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‟ 

 ֲ ̂A ̃ 

 

ҹ 100,333,334 ̆

ᶛҹ 25.00%Ȃ ᴍῃ ҹῈ ̆

Ҍ қῈ ᴍ  

ṿ ֲ 1.00ᾝ 

ᴇ  ֲ 10.19ᾝ 

 2021 2 19  

҉ ├֜  ҉ ├֜ ⇔  

 401,333,334  

ῤ ҉ ᴍ  Ҍ  

Ḡ ֲȁҺ  ҬḤ ├ ᴍ Ὲ  

ӥ  2021 2 25  
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ֲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӥ ῒזḤ Ҍ

Ẋ ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ ȁ ҩ

≢ ᴋȂ 

ֲ қȁ └ֲ ӥҌ Ẋ ȁ

̆ ῒ ȁ‰ ȁ ҩ≢ ᴋȂ 

Ὲ ֲ Һ ᴪ ᵬ ֲȁᴪ ֲḠ ӥҬ Ⱶᴪ

ȁ Ȃ 

ֲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ ֲ қȁ ץֲ└ Ḡ

ֲȁ ├Ὲ ֲ ӥ ῒזḤ Ẋ ȁ

̆ ᶏ ├ ֜ Ҭ ̆ ᶭ ễ

Ȃ 

Ḡ ֲ ├ Ⱶ ῒҹ ֲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ

ȁ ̆ ̆ ᶭ ễ Ȃ 

Ҭ ᴪȁ֜ ᵬ ᴋᵥ‗ ̆ Ҍ ῒ Ύ

ᴆ Ḥ ȁ‰ ȁ ᵬ₮Ḡ Ӟ̆Ҍ ῒ ֲ ≠ ⱬȁ

ᴇṿ ᵬ₮ ∞ Ḡ Ȃᴋᵥҍӊ ẊҌ

Ȃ 

ȇ ├ Ȉ ̆ ᶭ ̆ ֲ ҍ ̆ ֲ

̕ Һ∞ ֲ ᴇṿ̆ Һᵬ₮ ‗ ̆ ᶭ

ֲ ҍ ᴇ ꜚ Ȃ 
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Ԑ  

Ὲ ≢ ̆ ᵬ₮ ‗ ӊ╠ Ⱶ̆ ӥ

ῤ ̆ ≢῏ Ҋץ Ԋ Ὲ ̔ 

ѿȁ ≢ ῏ ľ ĿҬ Ҋ↓  

̂ѿ̃ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ֟ ȁ֟ף  

ῤ̆Ὲ ֟ Ⱶ Һ ԍ ᾣ ᴰ Ἕ ҉̆

ῒ ⱳ Һ ᾣ Ἕҍ ≢̆ ԍ ȁ ȁ

Ἕ ֟ Ȃᾣ ᾣ ᾝ ᴆү ‗

ԅ № ֟ ҍ ҹ ғ̆ ҍף

Ȃ 

Ҋ ҙ ῐ ҙ ̆ף ᾣ ᴰ Ἕ

ȁ֟ף ᴪ Ȃ ֲ ȁ

₮ᵬל ̆ Ὲ ⱬ ף ҍҊ

↕̆ ᶏῈ ֟ Ⱶ ᴍ ᵞ̆ Ὲ

ҙ Ҍ≠ Ȃ 

̂ԋ̃Ὲ ҹ Ҭ̆ғ Һ ҙⱵ ѿ ̆Ὲ ҙ Һ

֟ Ⱶ ᴇ ꜚ  

ῤ̆ ֲ Ҭ̆Һ ҹ֤ ȁAMSȁ ȁ ᾣ

Ȃ ῤ Ὲ̆ ╠ԓ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 62.36%ȁ78.69%ȁ

82.83% 89.85%̆ῒҬ̆Ὲ ֤ ȁAMS ҈ҩ ῀

№≢ҹ 6,520.25̓ ᾝȁ21,503.73̓ ᾝȁ18,291.67҆ᾝ 15,732.18̓ ᾝ̆№≢ Ὲ

ҙ ῀ ᶛ 31.83%ȁ64.32%ȁ60.17% 78.34%ȂῈ ҹ ҬҺ

ֲҺ ֟ ⱵҌᵬҹ ̆ ᵬҹҬ ֟ Ⱶ̆

ԍҊ ᾣ ᴰ Ἕ ҙ̆ Ҋ ҙ Ҭ Ȃ 

ԍῈ ֟ Ⱶΐ └ Ὲ̆ ֟ Ⱶ ѿ Ȃ

ῤ Ὲ ῀ ≠ ֟ ⱵҺ ҹᴰ ⱴ
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Ⱶȁ3D ᾣ ᾣ ᴆ ᵣ ᾣ ‗ ȂῒҬᴰ

ⱴ Ⱶ ҹ֤ ȁ3D ᾣ ᾣ ᴆ ҹ AMS̆ᴰ

ⱴ Ⱶ 3D ᾣ ᾣ ᴆ ҹ ֟ҙ ҙⱵ̕ ᵣ

ᾣ ‗ ҹ ̆ ԍ Ҋ ҬȂῈ ԍ 2017 Ҋ

ᴰ ⱴ Ⱶ 3D ᾣ ᾣ ᴆҙⱵ ̆ԍ

2018 ᶫ ԍ̕ 2019 ᵣ ᾣ ‗ ̆ ԍ 2020

֟ ᶫ Ȃ ῤ̆҉ ҈ ҙⱵ ῀ №≢ҹ 918.24҆ᾝȁ

14,552.70҆ᾝȁ12,330.99҆ᾝ 12,328.83҆ᾝ̆ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ

4.49%ȁ43.56%ȁ40.75% 61.55%Ȃ 

ԍ҉ ҈ ҙⱵ Ὲ ῀ ≠ ̆ Ӟ ҹ Ҭ̆

҉ ҈ ҙⱵ ᴇ ꜚᴪ Ὲ ҙ ꜚȂ 2019 Ὲ Һ

ҙⱵ ῀ ‪≠ Ҋ Һ̆ ֤ ᴰ ⱴ Ⱶ

ȁ ֟ҙ Ҋ ̕ 2020 ҉ Ὲ Һ ҙⱵ ῀

‪≠ ҉ Һ̆ ֟ҙ ҉ ҙⱵ ꜚ

Ȃ 

ԍҊ ֟ҙ֟׆ ᶫ ₮ ѿ̆ Ҍᴪ ᶫ ȂῈ

֤ ȁAMSȁ Ḡ ԅ ҙⱵ ᵬ῏ ̆ ᵬΐ

Ȃ ’ ₮ Ҍ≠ ̆ Ὲ

ᶫ ֟ ⱵҦ Ԉⱬ̆ᶏ ֤ ȁAMS Һ ᵞ Ὲ

֟ Ⱶ ᴇ ̆ Ả ҍῈ ᵬ ↕̆ Ὲ ҙ

֟ Ҍ≠ Ȃ 

Ὲ̆ ֟ ⱵҺ ҹץ ҹף ̆ ֟

ΐף ѿ ף̆ ֟ ₮ ᴪ ꜚȂ ̆

Ӟᴪל ֟ ₮ Ȃ ֟ ₮ ₮

Ҋ ̆Ӟᴪ Ὲ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂҈̃ Ὲ ᶭ  

ῤ Ὲ̆ Һ ֟ ⱵҬ̆ ҹ Ὲ ֟ Ⱶ ῀

̆ Ὲ ’ Ὲ ȂῈ ԍ ֟ҙ ֟ ⱵҺ
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ҹᴰ ⱴ Ⱶȁ3D ᾣ ᾣ ᴆ̆ ҹ֤ ȁ

AMS̆ ҹ Ὲ Ȃ ῤ̆ ң ֟ Ⱶ Һ ҙⱵ

῀ ᶛ№≢ҹ 4.49%ȁ43.56%ȁ40.58% 46.68%Ȃ Ὲ ᵬҹῃ ṿ

ᴑҙӊѿ̆ῒ ᴆȁ ᴆ Ⱶ֟ ̆ΐ ῃ ᾢ ԈⱬȂ 

Ḥ № Gartner 2020 6 № ̆  

̆2020 ѿ ᵣ Ҋ 20.2%̕ 2020 ѿ

ᵣ Ҋ ԅ 8.2%Ȃ ԍ Ὲ ᾢ ᵝ̆

ᴨԍῃ Ȃ ̆   ̆ ֟ ₮ ₮

Ҋ ̆ ֲ ֟ҙ ҙⱵ ῀ ₮ Ҋ ⁞ Ȃ 

̆ Ὲ ҳ ҙ Ԉ ’₮ ꜚ̆ Ὲ Ḡ

֟ ҙ ȁ ᵣ ȁ ᴨ̆ל ’₮ ȁ

Ҍ≠ ꜚ̆↕ Ὲ ҙⱵ ץ Ὲ ≠ ⱬ֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂ ̃ ≠  

Ὲ ≠ №≢ҹ 49.07%ȁ58.37%ȁ48.78%ץ 58.04%̆ ԍ

Ȃ 

Ὲ ≠ Һ ԍ № ⱴṿ ҙⱵȂ ῤ Ὲ̆ ᵣ

ᴆ ⱴ Ⱶ ῀ Һ ҙⱵ ῀№≢ҹ31.71%ȁ43.73%ȁ31.46% 35.64%̆

ῒ ≠ №≢ҹ 67.84%ȁ73.92%ȁ61.14% 65.10%̕ ≢ ᴆ ⱴ Ⱶ

῀ Һ ҙⱵ ῀№≢ҹ 0.11%ȁ21.18%ȁ27.82% 41.82%̆ῒ ≠ №≢ҹ 84.27%ȁ

63.86%ȁ64.15% 69.84%ȂҊ ֟ ף ̆ᶏῈ

῀ ֟ҙ ץ̆ Ȃ ̆ Ὲ

ᶭ ᴨלḠ ֟ Ⱶ ⱴṿ̆ Ὲ ≠ Ҋ Ȃ 

ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ῏ Ғҙֲ ̆ ҙ ╝

̆ Ԉ Ȃ ̆Ὲ ҳҺ ⁞ ᵞ

ᴇ ̆ ҙ ῀Ҋ ̆ ᶏ ≠ Ҋ Ȃ 

̆Ὲ ῀ ȁғ ≠ ̆ ꜚᴪ Ὲ ≠ ֟

Ȃ Ὲ ῀ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 61.10%ȁ
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79.95%ȁ72.63% 68.81%̆ ῒ ≠ №≢ҹ 60.32%ȁ65.45%ȁ56.39% 63.43%̆ Һ

֤ ȁAMS Fine Crystal Ȃ ᾫֲ ꜚ

̆↕ Ὲ ≠ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

҉ ̆ Ҋ ȁ ҙ Ԉⱴ▲ȁ֟ ȁף

ꜚ ̆ Ὲ ≠ Ҋ ̆ ≠ Ȃ 

̂ԓ̃Ὲ ῀ ̆ ⱴ▲  

ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҙ֟ҙ № ῃ̆ ̆ ⌠ ῤ

Ȃ2017 ץ ̆ ל ̆ ῒҬ

῏ ҳ Ҍ ̆ҹ ֲ ֟ ѿ Ȃ 

ῤ̆ ֲ ֟ ֟ ῒ̆Ҭ

Һ ֟ ḇ ȁ ȁ ̆ Һ ֟ ȁ ȁץ ↓ Ȃ

ῤ̆ ֲ ᶫ ҹ ̆ ᶛ№≢ҹ

51.31%ȁ61.39%ȁ51.02% 53.39%̆ ᶫ ҹ ̆

ᶛ№≢ҹ 62.16%ȁ46.13%ȁ69.26% 67.91%Ȃ 

Ὲ ῀ ̆ғ ҹ ҬȂ ֲ ֤ ȁAMSȁFine 

Crystal ̆ ֲ ֤ ȁAMSȁFine Crystal ֟

ⱵҺ Ὲ ̆ ᶃ ȁ Ȃ ῤ̆Ὲ

῀ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 61.10%ȁ79.95%ȁ72.63% 68.81%Ȃ 

ל ꜚ̆ ֲҺ ȁ ᶫ

ҍҬ ῏ Ҍ≠ ̆ ֲҺ ֟ Ⱶ Ҋ

ȁ ᶫ ׆̆ Ὲ Ҍ≠ Ȃ 

̂Έ̃ҙ ꜚ  

ῤ̆Ὲ Һ ֟ Ⱶ Һ ֟ Ȃ

֟ Ẋ ѿ Ȃ ῤ ȁᾝ ȁ ̆

ȁ ױֲ ӟ ̆ ֟ ѿ 8

1 ҹ ̆ ֟ ᴪ ֟Ȃ҉ ᴑҙӞᴪ

ꜚ ֟Ȃ ̆ ҙ Ҋ ῀ ԍ҉ ̆ΐ
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ѿ Ȃ2017 2019 ̆ ֲ҈ȁ Һ ҙⱵ ῀ №

≢ҹ 59.61%ȁ56.16%ȁ63.07%Ȃ 

Ὲ ҙ ᴪ ֲ ҙ ₮ ꜚȂ Ὲ

ҍ ’ Ẓ ̆ Ὲ ᾟ№ ȁ ֟ȁ

ҩ ̆↕ ᴪ Ὲ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂҂̃ ֲ Ҭ ̆ └ֲҌ └  

Ὲ └ֲ ᾢ ╠ └Ὲ 74.16% ‗ ȂῒҬ

қҼ ₣ ᴩᴑҙ ῒ̆ ԊⱵ ᴩֲҹ ₣ ̆ ғ

₣ 52.44% ̆ └ ₣ └Ҽ ₣̆

└Ὲ 54.88% ‗ Ȃ ̆ ₣ Ὲ 9.18% ̆

└ ₣ └Ὲ 9.18% ‗ Ȃ ̆ Ṑ ȁҼ ȁҼ ῍

֣ ₣№≢ Ὲ 6.48%ȁ1.84%ȁ0.92% 0.86% ̆ῒ ҹ ᴩ

ᴑҙ̆ ԊⱵ ᴩֲӞ ҹ ̆ └҉ ᴩᴑҙ └

Ὲ 10.10% ‗ Ȃ 

Ὲ ҹ Ὲ ῤ └└ ̆p └ֲׅ

└ ‗ └Ὲ ‗ ̆ ≠ԍ └ֲᵖ Ὲ

ῒז қ≠ ‗ Ȃ ῏ῤ └ Ҍ ⌠ Ὲ̆ └ֲ

≠ ῒ └ ᵝ ῒזҬ қ≠ Ȃ 

ԋȁ ῤῈ ῀ ҙⱵ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ֟ ≢ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟ ≢ 

2020 1-6  2019  2018  2017  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ᵣ ᴆ

ⱴ Ⱶ 
7,139.49 35.64% 9,520.56 31.46% 14,609.11 43.73% 6,489.45 31.71% 

≢ ᴆ

ⱴ Ⱶ 
8,377.97 41.82% 8,420.19 27.82% 7,077.19 21.18% 21.74 0.11% 

Ἕᾣ ᴆ 4,122.37 20.58% 11,438.51 37.80% 10,971.89 32.84% 12,962.82 63.34% 

AR/MR ᾣ ᴆ

ⱴ Ⱶ 
96.59 0.48% 71.59 0.24% 2.44 0.01% 0.81 0.00% 

ῒ4.84% 990.71 2.24% 746.96 2.68% 811.12 1.47% 294.72 ז 
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֟ ≢ 

2020 1-6  2019  2018  2017  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 20,031.15 100.00% 30,261.95 100.00% 33,407.59 100.00% 20,465.53 100.00% 

Ὲ Ἕᾣ ᴆҙⱵ ῀№≢ҹ 12,962.82҆ᾝȁ10,971.89҆ᾝȁ11,438.51

҆ᾝ 4,122.37̓ ᾝ̆ ῀ Ҋ p̆ל Ἕᾣ ᴆҙⱵ ῀ Һ ҙ

Ⱶ ῀ ׆ 2017 63.34%Ҋ 20.58%̆ ȂῈ Ἕᾣ ᴆҙ

Ⱶ ῀ Ҋ Һ ᴰ ⱴ Ⱶȁ3D ᾣ ᾣ

ᴆץ ᵣ ᾣ ‗ ⱴṿ Ⱶ ֟ ҉ Ȃ 

Ὲ Ἕᾣ ᴆ֟ Һ ҹ ᾣ ᴆȁᾣ ᵞ ᾣ

̆֟ ҹ ғ Ԉ ҹᾟ№Ȃ ῤ̆Ὲ ῀

̆Ὲ ԍ 2017 Ҋ ᴰ ⱴ Ⱶ 3D

ᾣ ᾣ ᴆҙⱵ ̆ԍ 2019 ᵣ ᾣ ‗ Ȃ

҉ ⱴṿ Ⱶ ֟ ֟ ᶫ ᶏ Ὲ ῀ ҙⱵ Ҍ ᴨ ̆

ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ ≢ ᴆ ⱴ ⱵҙⱵ ῀ ҉

Ȃ 

҈ȁ῏ԍ 2019 8 Ὲ ҍ ֲ Ҭ

≠ ’ 

2019 8 ̆Ὲ ҍ ȁ └ ȁү ᶃ ԅȇ῏ԍ ₣ᾣ

ᴍ Ὲ ӊ Ȉ̆ Ҭ ԅ ȁ ᴨᾢ ȁᴨᾢ

≠ ̆ Ὲ ֜ ҉ ╠ ꜚ Ȃ

֜╠ 1 ҉̆ ≠ ꜚ ̆ Ҍ

ȂῈ ᵬҹ҉ ӊѿ̆p Ὲ Ҍ ῏

≠ ᴋֲȂ҉ Ҭ ≠Ҍ Ҥ Ὲ

ⱬ ῒזҤ Ȃ 

ȁ Ⱶ Һ ⱵḤ ’ 

̂ѿ̃2020 ⱵḤ ’ 

ֲ Ⱶ ҹ 2020 6 30 ̆ ȇ῏ԍ Ὲ
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҉ Ὲ ӥ Ⱶ Һ ⱵḤ ’Ḥ

̂2020 ḱ ̃Ȉ̆ ֲᴪ Ὲ 2020 12 31 Ὲ ֟ ṽ

ȁ2020 Ὲ ≠ ȁ Ὲ ץ Ⱶ

ԅ ̆ ₮ΐԅȇ Ȉ̂ ẫ [2021]35 ̃ȂῈ Ⱶ

̂ ̃ Һ ⱵḤ ’ Ҋ̔ 

2020 12 31 ̆Ὲ ֟ҹ 108,101.59̓ ᾝ̆ ҉ 60.38%̕

ṽҹ 47,977.83҆ᾝ̆ ҉ 118.80%̕ ԍ Ὲ ҹ

57,825.92̓ ᾝ̆ ҉ 33.11%Ȃ2020 ֲ ҙ ῀ 42,255.23̓ ᾝ̆

39.00%̕ ԍ Ὲ қ ‪≠ 14,383.75̓ ᾝ̆ 86.46%̕

ԍ Ὲ қ ‪≠ 12,679.66̓ ᾝ̆ 92.68%Ȃ 

Ⱶ ӥ ̆ ֲ ȁҺ ֟ ֟

ȁҺ ֟ ’ȁҺ ’ȁҺ ᶫ ȁҺ

ֲ ȁ ץ ῒז ∞ Ԋ ̆

ֲ ᵣ ’ Ȃ 

Ὲ ӥñ ῇ  Ⱶᴪ Ḥ ҍ № òӊñ ῇȁ Ⱶ

Һ ⱵḤ ’òҬ Ⱶ Һ ⱵḤ

’Ȃ 

̂ԋ̃2021 1-3 ҙ  

Ὲ 2021 1-3 Ḡ ҙ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2021 1-3  2020 1-3  

   

ҙ ῀ 11,364.79 12,501.27 18.81% 30.69% 9,565.25 

‪≠  4,208.68 4,625.47 20.57% 32.51% 3,490.78 

ԍ

Ὲ қ ‪≠  
4,104.27 4,500.46 24.00% 35.97% 3,309.96 

̔҉ 2021 1-3 Ⱶ ᴪ ̆Ҍ Ὲ ≠ ҙ  
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҅    ӎ 

ӥҬ̆ ̆Ҋ↓ ΐ Ҋ ӈ̔ 

҅ɻ҅ ӎ 

ֲȁ

₣ȁ ₣ȁῈ  
 ₣ᾣ ᴍ Ὲ  

қ  Ҽ ₣ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

└ֲ   

₣   ₣ᾣ Ὲ ̂ ֲ╠ ̃ 

₣  ₣ ᾣף Ὲ ̆ ֲѿ ῃ Ὲ  

  ᾣ Ὲ ̆ ֲѿ ῃ Ὲ  

  ̂ ̃ᾣ Ὲ ̆ ֲԋ Ὲ  

₣̂ ̃  ₣̂ ̃ ᴪ ̆ ֲԋ ῃ Ὲ  

Ҽ ₣  Ҽ ₣ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆ ֲ қ 

₣   
₣ Ὲ ̂ ľ ₣ᾣ Ὲ Ŀ̃ ̆

ֲ қ  

ү ᶃ   ү ᶃ ̂ ̃ Ὲ ̆ ֲ қ 

Ṑ   Ṑ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆ ֲ қ 

Ҽ   Ҽ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆ ֲ қ 

Ҽ ῍֣  Ҽ ῍֣ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆ ֲ қ 

₣  ₣ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆ ֲ қ 

└   ᾢ └ ֟ҙ̂қ ̃ ̂ ᴩ̃̆ ֲ қ 

  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆ ֲ қ 

  
Ὲ ̂ ľ Ὲ Ŀ̃̆

ֲ ῤ ῏  

  Ὲ ̆ ֲ῏  

₣ ҙ  ₣ ҙ Ὲ ̆ ₣ ῃ Ὲ  

₣   ₣ Ὲ ̆ ₣ ῃ Ὲ  

₣ ₮   ₣ ₮ Ὲ ̆ ₣ ῃ Ὲ  

₣   
₣ Ὲ ̆ ₣ ῃ Ὲ ̆ ԍ

2018 4  

ᾣף   
ᾣף Ὲ ̆ ₣ Ὲ ̆ ԍ

2017 5  

₣ᾣ   
₣ᾣ Ὲ Ȃ ₣ Ὲ ̆ ԍ 2018

1  

֤ ȁ֤   
Kyocera Corporation̆ ֤ ᴪ ̆ ῃ ҙⱵ

ȁ ᴆȁ ȁ ץ̆ Ⱶȁ ҩ  
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AMS  

ᵣ ῃ̆ ᾢ ᴰ ‗ ᶫ Ȃῒ

Heptagon Micro Optics Pte. Ltd̆ Ὲ ѿ ᵝԍ ⱴ

ᾣ ᾣ ᴆ ̆ 2016 AMS Ὲ ̆

ҹ AMS Sensors Singapore Pte. Ltd 

  
ᴍ Ὲ ̆A ҉ Ὲ ̆ ף 6̔03160Ȃ

╠ ≢ ‗ ᴑҙ 

AGC  
AGC ̆ ̆ ѿ └

Ὲ  

JSWȁ └   

The Japan Steel Works, Ltd̆ └ ᴪ Ȃ Ὲ ץ ⱬȁ

ȁ ҍ ῏ ֟ ҹ ̆ ץ ῏

ᾣ ֟ ҹҬ ֟ҙ Ԋҙ̆ ῃ ῤ ֟ҙ

֟ҙ ԊҙȂ 

ᶃ   

ᶃ Ὲ ѿ ֟ Ἕȁᾣ ȁ ȁ ᵣ ҙ ⱲῈ ꜚ

֟ ᴑҙ└ ̆֟ ȁ Ἕ ȁ ȁD ȁ

Ἕ ȁ ȁ X Ἕ ȁ ȁ

ᵣᾣ┴  

  

NIKON CORPORATION̆ ѿ ᾣ ת └ ̆ῒ֟

ȁ ȁ └ ȁ └ ȁ ȁ

ȁ ȁת ת  

҈   
҈ ̆ ҈ Ҋ Ὲ ̆ ֟

ᴆ└ ̆֞ ῃ Ḥ Ὲ  

  
Ὲ ᴑҙ ץ̆ └ ֟ ҹҺ Ԋҙ̆

֟ ȁҒҙ ֟  

ᾣ  

ᾣ̂Ricoh̃ ̆ ⱲῈ ᾣ └ ̆ҕ ԓ

ᴑҙ̆ ᾣ Һ ֟ ȁᴰ ȁ ת ̆

‗ ץ̆ Ḃ  

  
̂KEYENCẼ ̆ᴰ ȁ ȁ ᾣ┴ ȁ ץ

Ἕ ῃ ᶫ  

  
̂Hoyã ̆ ᾣ ֟ └ ̆֟

ȁ ῤ ȁֲ ᵣ  

ȁ   
̂Schott̃ ̆ ѿ ҙ ᾢ

Ὲ  

  
̂Carl Zeiss̃ ̆ ѿ └ ᾣ ȁ ҙ ת

ᴑҙ̆ғ └ ҕ ᴑҙ 

  
̂Leicã ̆ ѿ ץ ֟ ҍ ꜚᾣ ֟ ҹҺ

Ὲ  

ᵟ ᾣ   
ᵟ ᾣ ̂Sumitã , ѿ ֟ȁ ᾣ ᾣ ⱴ

ᴑҙ 

  

̂Fujifilm̃̆ ѿ ץ ֟ȁ ȁ Ἕ֟

ҹҺ̆ └ ┘ϴ Ἕ ȁ ᵣȁⱲῈ ἝḤ

ȁ ֟ ᴑҙ 

ᾣ   
ᾣ ̂ ̃ Ὲ ̆ ᾢ ᾣ ֟ └ ᴑҙ̆ΐ

ῃ ⱬ Ғҙ ֟  

  

̆ Ғҙ׆Ԋ ȁ ȁ 3C֟

└ ̆ ᵝῤ ȁ ᴆȁ ȁԐ Ⱶ ȁ

ᴑҙ 

  
ᴍ Ὲ ̆ ѿ ֟ ῤ Ⱶ ᶫ
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ȁ Ὲ   
Ὲ ѿ Ὲ ̆ҙⱵ ȁ ȁ

ᴆȁ Ⱶ ҩֲ  

ҹ  
ҹ Ὲ Ҭ ֲ ῍ ѿ ᶫ Ḥ ץ

ῤ ֟ Ὲ  

OPPO  OPPO қ ꜚ Ḥ Ὲ ̆ Ҋ OPPO 

VIVO  
Ḥ Ὲ ῃ Ὲ ꜚ Ḥ Ὲ ̆ Ҋ

VIVO 

  

Ҭ ѿ Ғ ԍ ᴆȁ ץ ᴆ ᴑҙ̆

ῒ֟ ׆ ȁ ꜚ ֟ ȁ ꜚ ᴆ

֟  

  ѿ ֟ᴑҙ 

  ѿ └ ᾣ ȁ ҙ ת ᴑҙ 

  

қ ᴍ Ὲ ̆ ѿ ľ ȁ ȁ ֟ȁ

ᾣ ᴆ( ȁ℗ ȁ ꜚᾣ )ȁ Ŀ

ᴑҙ 

Fine Crystal  
JSW Ὲ F̆ine Crystal (H.K.) Co., Ltd ῌ ᾣ ̂ ̃

Ὲ Ὲ  

҉ Ḥ   ҉ Ḥ ᾣ Ὲ  

  
ᾣ Ὲ ץ̆ ᶫᾣ Ⱶҹ

ᴑҙ 

ᾣ   ᾣ ᴍ Ὲ  

ԓ ᾣ   ԓ ᾣ ᴍ Ὲ  

ᾣ   ᾣ ᴍ Ὲ  

ȇῈ Ȉ  Ҭ ֲ ῍ Ὲ ῒḱ  

ȇ ├ Ȉ  Ҭ ֲ ῍ ├ ῒḱ  

ȇῈ Ȉ  ₣ᾣ ᴍ Ὲ  

ȇ҉ ↕Ȉ  ȇ҉ ├֜ ⇔ ҉ ↕Ȉ 

ȇ ⇔ Ύ

Ⱳ Ȉ 
 ȇ ⇔ Ὲ Ύ Ⱳ ̂ ̃Ȉ 

Ⱶ   Ҭ ֲ ῍ Ⱶ  

Ҭ ᴪ  Ҭ ├ ᴪ 

҉֜   ҉ ├֜  

  Ҭ ֲ ῍ ᴪ 

  Ҭ ֲ ῍  

  Ҭ ֲ ῍  

Ḥ   Ҭ ֲ ῍ ҙ Ḥ  

Ҭ Ⱳ  Ҭ ᴪ ᴪⱲῈ  

  Ҭ ֲ ῍  

A   ῤ ֲ  
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Ḡ ֲȁḠ ȁ

Һ ȁҬḤ

├ 

 ҬḤ ├ ᴍ Ὲ  

ֲ ȁ

 
 ̂҉ ̃ԊⱵ  

ֲᴪ ȁ

ẫᴪ  
 ẫᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

  2017 ȁ2018 ȁ2019 ȁ2020 1-6  

ᾝȁ҆ᾝȁַᾝ  ≢ ̆ ֲץ ҹ  

∆   2017 1 3 ֲ Ὲ ֲ Ҭ  

 

ԑɻҘҟ ӎ 

AR  
Augmented Reality̆ ̆ ῏ ̆ ҕ Ҭ Ḥ

ӊ҉ ⱴ Ḥ ̆ ԑꜚ 

VR  Vi rtual Reality̆  

MR  

Mixed Reality̆ ̆ ῏ ̆

Ḥ ̆ ҕ ȁ ҕ ӊ ѿҩ֜ԑ Ḥ ץ̆

ᵣ  

4G  
ף ꜚ Ḥ ̆ ף╠ ȁ ᵞ ȁ ᵞ

ȁ ⱬ ῃ ⱬȁ QoS  

5G  
ԓף ꜚ Ḥ ̆ῒ ȁ⁞ ȁ ȁ

ᵞ ȁ  

CMOS  
Complementary Metal Oxide Semiconductor̆ ԑ ᵣ̆ └

ѿ └ ₮  

ToF  
Time of Flight̆ ̆ ᾣ ‖̆ ᴰ

׆ ᵣ ᾣ̆ ᾣ ‖ ⌠  

CNC  
Computer Numerical Control̆ ̆ ץ Ԋᾢ פ

ꜚⱴ  

CCD  
Charge-Coupled Devicĕ ᾝᴆ̆ ѿ Ḥ ̆

ᴰ Ḥ ᾝᴆ 

ITO  
Indium Tin Oxidĕ ̆ΐ ᾣ ̆ITO

ᵣ  

PVD  

Physical Vapor Deposition̆ Ȃ ≠ ̆

№ ⌠ ҉ Ȃ

ȁ ȁ  

CVD  

Chemical Vapour Deposition̆ Ȃ ᵣ

̆ ᵣ ҙҬ ҹ

 

  

Ἕ ἝḤ ̆ᴰ Ғ

Ἕ ̆ ⌠ Ḥ ̆ Ἕ № ֦ ȁ Ḥ

̆ Ḥ ̕ Ἕ ֓Ḥ

ѿ  

ᾣ  

ѿ ת Ἕ Ȃ ת ᾣḤ ⌠

ᵣ ̆ Ἕ Ȃ ᵣ ᾣḤ

ᵣ ᵝ Ḥ ̆ ҩ҈  

  └ ᵣ ᵣ ̆Ӟ ̆ ԍ ᵣ ̆ῒ
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ҹ ̆ ץ ҹ  

≢  

ҍᾣ ȁ ȁ ᴰ ̆

≠ ֲᵣ ̆̂ ȁ ȁ ̃ ҹ ̂ ȁ

ȁ ̃ ҩֲ ᴍ  

ᵣ  
Ҋ ԍ׃ ᵣҍ ᵣӊ ̆ ȁ ȁ

Ḥ ȁᾣᴟ ȁ ȁ ⱳ  

  ȁ ⅞‗ ȁ ꜛ ⱳ ԍѿᵣ  

Ԑ   

ѿ ԍԑ ̆ ̆῍֣ ᴆ Ḥ

ץ ᶫ ῒז ̆ᶏ Ⱶ ᶫ ᵬ

 

  
ԑ ȁᴰ Ḥ Ḥ ᵣ̆ ᶏ ⱳ ᵣ

ԑ ԑ ̆ IoT  

  ≢  

Face ID  

Ὲ ԍ ף Touch ID ₮ ≢ ̆ ᾣᴰ

ȁ ̆ ԅ ȁ ᾣ ᾝᴆ ̆

῍ 3D  

OD  Optical Density̆ ᾣ Ώ̆ ᾣ  

Rq  ԋӗ ̆ ѿ  

Ra  ̆ ѿ  

TTV  
Total Thickness Variation̆ ̆ ҩ ᵞ

ӊ ṿ 

ᾣȁflare  
ᾣ ԍ ᾣ ῀ ̆ Ҭ₮ ѿ ԍ ֦ ̆

ԅ Ἕ 

ȁghost  

ᾣ Ҭ ѿ ̆ ᾣ ѿ ᾣ ῀

̆ ⌠ /ᴰ ҉ Ἕ̆ ԍ ̆ ҩ ҉

₮ ѿҩᾣ ̆ ҉ᴪ Ҋѿұᾣ  

lift -off  

ᵣ└ Ҭ ѿ ▫ ̆ ҉ ᾣ┴ ᾣ̆

ᾣ ᾣ┴ ̆ ̆ ▼ᵩᾣ┴ ҉ ѿ

▫ ̆▼ᵩ ҉  

CRA  
Chief Ray Anglĕ Һᾣ Ȃ׆ ᴰ ѿᶷ̆ ץ ⌠Ἕ ҉

ᾣ ӈҹѿҩ ̆ ҹҺᾣ  

EHS  EnvironmentȁHealthȁSafety̆ ȁẫ ȁ ῃ 

HUD  Head Up Display̆  

CIM  Computer-Integrated Manufacturinğ └  

̔ ӥ ≢ ṿḠ 2ᵝ ̆ ₮ ҍ № ṿӊ Ҍ

’̆ ҹ ԓ῀  
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ԑ    

ֽ ӥῃ ᵬ Ȃ ᵬ₮ ‗ ╠̆

ӥῃ Ȃ 

҅ɻ ָ Ҳב ‟ 

̂ѿ̃ ֲ ’ 

Ҭ  
₣ᾣ ᴍ

Ὲ  
 

Hangzhou MDK Opto 

Electronic Corporation Limited 

Ὲ

 
2010 8 25  

ᴍῈ

 
2019 8 1  

ѿ ᴪḤ ף

 
913301015605619658 Ύ  

20 578 3  

Ύ  30,100.00̓ ᾝ 
Һ ֟

 

20

578  

қ 
Ҽ ₣ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 

└ֲȁ

ף ֲ 
 

ҙ№  
C39 ȁ Ḥ ῒז

└ ҙ 

ῒ֜ז

̂ ̃

҉ ’ 

- 

̂ԋ̃ ῏Ҭ׃  

Ḡ ֲ ҬḤ ├ ᴍ Ὲ  Һ  ҬḤ ├ ᴍ Ὲ  

ֲ  ̂҉ ̃ԊⱵ  ῒז  - 

 
ẫᴪ ԊⱵ ̂

ᴩ̃ 
ᵀ  ᾝ ֟ ᵀ Ὲ  

ԑɻ ‟ 

̂ѿ̃ ’ 

 ֲ ̂A ̃ 

ṿ ֲ 1.00ᾝ 

 100,333,334  ᶛ 25.00% 

ῒҬ̔  100,333,334  ᶛ 25.00% 

қῈ

ᴍ  
Ҍ  ᶛ Ҍ  

 401,333,334  

ᴇ  ֲ 10.19ᾝ 

 62.15Ṑ̂ ҹ ̃ 

╠ ‪ ֟ 
1.68 ᾝ̂ ֲ

2020 6 30
╠  

0.22ᾝ̂

ֲ 2019
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ԍ Ὲ

‪ ֟ ץ

╠ ̃ 

‪≠

╠ ᵞṿ

ץ ╠

̃ 

‪ ֟ 

3.60ᾝ̂

ԍ Ὲ

ץ

̆ῒҬ̆

ԍ Ὲ

2020 6 30

ԍ Ὲ

תּ

‪ ӊ

̃ 

 

0.16ᾝ̂ 2019

12 31

╠

ᵞ

ԍ Ὲ қ

‪≠ ץ

̃ 

‪  2.83Ṑ̂ ᴇ ץ ‪ ֟ ̃ 

 

ȁ Ҋ ᴆ

ᴇ ȁ ҉ ҉ A ᴍ

₡ ṿ ᴪῈᴧ ᴇ

 

 

ȁ ᴇ ץ ҉ ├֜

⇔ ֜ ῤ ֲȁ ֲ

⇔ ̆ᵖ ȁ ҉ ├֜ ҙⱵ

↕ ҍ  

 ᵩ  

Ὲ ᴍ қ  Ὲ ᴍ 

№ ↕ Ҍ  

תּ  102,239.67҆ᾝ 

תּ ‪  94,206.52҆ᾝ 

תּ  ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ֟ ȁ Ҭ  

 

Ҋ̔ 

1ȁ Ḡ ̔5,656.78҆ᾝ̕ 

2ȁ ̔1,400.00҆ᾝ̕ 

3ȁ ̔420.00҆ᾝ̕ 

4ȁ ԍ Ḥ ̔433.96҆ᾝ̕ 

5ȁ ῒז ̔122.41҆ᾝȂ 

ҹҌ ṿ ̆ ῒז

23.56҆ᾝȂ 

̂ԋ̃ ҉  

∆ ᴇ  2021 2 9  

℮ Ὲ  2021 2 18  

 2021 2 19  

 2021 2 23  
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҉  
Ὲ ҉ ├֜

⇔ ҉  

Ҏɻ ָӀ ꜙ ꜙ  

Ὲ Һ ᴪ Ⱶ Ҋ̔ 

 
2020 6 30 / 

2020 1-6  

2019 12 31

/2019  

2018 12 31

/2018  

2017 12 31

/2017  

֟ ̂҆ᾝ̃ 90,754.86 67,404.66 34,914.39 27,018.78 

ԍ Ὲ

̂҆ᾝ̃ 
50,448.41 43,441.81 15,629.71 5,516.91 

֟ ṽ ̂ Ὲ

̃ 
20.31% 17.63% 48.38% 64.31% 

ҙ ῀̂҆ᾝ̃ 20,081.45 30,400.19 33,430.22 20,485.85 

‪≠ ̂҆ᾝ̃ 6,841.14 7,689.02 3,471.32 5,982.06 

ԍ Ὲ

‪≠ ̂҆ᾝ̃ 
7,001.29 7,713.92 3,471.32 5,982.06 

ԍ Ὲ

‪≠ ̂҆

ᾝ̃ 

6,466.44 6,580.67 10,785.19 673.76 

̂ᾝ  ̃ 0.23 0.26 - - 

̂ᾝ  ̃ 0.23 0.26 - - 

ⱴ ‪ ֟

 
14.91% 31.43% 47.84% 50.55% 

ꜚ֟

‪ ̂҆ᾝ  ̃
7,799.75 6,903.54 13,485.68 4,839.89 

№ ̂҆ᾝ̃ - - 1,950.00 - 

῀ ҙ

῀ ᶛ 
10.08% 9.97% 7.04% 8.00% 

ɻ ָ Ӏ ҟꜙ ‟ 

Ὲ Һ Ԋ׆ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ȁ└ ᶫᾣ ᾣ ֟

ⱴ └ ⱵȂῈ ̆ ԅ ү ̆

ԅ ᶫᾣ ᾣ ᾝ ᴆ֟ ҍ ⱴ └ Ⱶҹѿᵣ ҙⱵᵣ Ȃ 

№ Ὲ̆ Һ ֟ Ⱶ̆ ᵣ ᴆ ⱴ

Ⱶȁ ≢ ᴆ ⱴ Ⱶȁ Ἕᾣ ᴆȁAR/MR ᾣ ᴆ ⱴ

Ⱶ ȂῈ ֟ Һ ԍ ᾣ ᴰ Ἕ ҉̆ ԍ

ȁ ȁ Ἕ ȁ ȁת ȁAR/MR ֟ Ȃ 
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Ὲ ⱴ ȁ ⱴ ȁᾣ ȁᾣ ֟

ᵣ ȁᾣ ΐ Һ ֟ Ȃ 

Ὲ ľ ᴑҙĿȁľҒ≠ ᴑҙĿ̆ ԅ ȁ Ҭ

ȂῈ Ҍ ᾣ ᾣ ȁ ֟ ̆ ԅ ҍ

ȂῈ ԅ ԍ ᵣȁ ≢ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ

ⱴ ⱵȂῈ ΐ ᾣ ᾣ ֟ҙ ҙⱵ ⱬȂῈ ҍ֤

ȁAMSȁ ȁ ᾣ ȁ ȁ ȁᶃ ȁ ȁ Ҋȁ ᾣȁ

ȁAGCȁ ȁ҈ ᴑҙ ԅҙⱵ ᵬ῏ ̆ ῀ԅ ȁ ҹ

ᶫ Ȃ 

ֲ ץ ̆ѿ Ғ ԍᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ֟ ᶫ ⱴ └ Ⱶ̆

Һ ҙⱵ Ȃ 

֒ɻ ָ ᾨ ɻ ∕ ɻ ֥ҟ װ‟

 

̂ѿ̃ ᾢ  

ֲ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҙ № ҹ̆ ᶫᾣ ᾣ ᾝ ᴆ

ⱵȂῈ ⱴ ȁ ⱴ ȁᾣ ȁᾣ ֟

ᵣ ȁᾣ ΐ Һ ֟ ̆ ⌠ԅ

ѿ Ȃ 

Ὲ ꜚ ⱬȂῈ ҹ ᴑҙ̆

̆ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ֟ ԅү ̆ ԅ

Һ ֟ Ȃ 

Ὲ ԅ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ȁ└ ȁ ҍ ᶫ ⱴ Ⱶҹѿᵣ

ҙⱵᵣ ȂῈ ᶭ ̆ ԅ ⱴ ȁ ⱴ ȁᾣ

ȁᾣ ֟ ᵣ└ ȁ ᵞ ȁ ȁ

ῤ ῃ└ Ȃ 

Ὲ ᾣ ֟ ᵣ ̆ ᵣ ȁ ᾣȁ ȁPVDȁ

CVDȁ ┴ ᵣ ⱴ ̆ ᵣ ᾣ ‗ Ȃ 
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Ὲ ᵞ ̆ ̆ ȁ ᾣ

֟ҙҬ ׆̆ ֟ ȂῈ Һ ̆ ᶏ

ᵞ ̆ ᾣ ᾝ ᴆ ᵞ ̆ ⌠ ᵞ ᾣȁ Ȃ

Ἕ Ҭᶏ ̆ ץ ⁞ ᾣȁ ֟ Ȃ ֲ ץ

ȁ ᵞ ⱴ Ȃ 

̂ԋ̃ ⇔  

Ὲ ֟ ҍ ҙ ѿ Ȃΐᵣ ’ ӥ

ľ Έ  ҙⱵҍ Ŀӊľѿȁ̂ ̃Ὲ ҙⱵ ĿȂ 

̂҈̃ ֟ҙ  

ᾣ ᾣ ҙ ҩ֟ҙ ׆ ⌠ ȁ ȁ ֟₮ ῃ

῍ ᵬȂ֤ ȁAMSȁJSWȁ ᴑҙҌ ҍῈ

ᵬ Ὲ̆ ⱬ ⌠ ҩ ѿ

̆ΐ ᾣ ᾣ ֟ҙ ҙⱵ ⱬȂ 

Ὲ ⱴ ῀̆ ԅ ȂῈ ֟ҙ ̆ҍ

Ҋ ҙ ᾢ ֤ ȁAMSȁ ᵬ ̆ ᵬ

Ҍ ⱴ ̕ҍῒז AGC ֟ Ӟ ֟Ȃ 

1ȁ ⱴ ֟ҙ  

̂1̃ᴰ ⱴ Ⱶ 

ֲҹ֤ ᶫᴰ ⱴ Ⱶ̆ ℗◓ ֟

ԍ Ἕ ȁ3D ᾣ ᴆҬ̆ ҙⱵ ԍ ⱴ

ҍ֟ҙ ῖ ᶛȂ 

Ὲ Һ ℗◓ ̆ ֟ ‰ⱴ Ȃ ҉

̆℗◓ ̕ ғ ᵬҹѿ ̆ΐ ѿ ̆

ѿ ԅ℗◓ Ȃ ⱴ Ṝ̆ ҙ

֟̆ ℗◓ ῃ ῃ Ȃ ҙⱵ ᶫ ⱴ ⱴ

ΐ ̆ ⱴ ΐ ҙ ‗ ⱬȂ 
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Ὲ ⱴ ᶏ Ὲ ҹΐ Ԉⱬ ⱴ Ⱶᶫ

ӊѿȂ ֤ ℗◓ҙⱵҬ̆Ὲ ҹ ѿ ᶫ ̆ 2018

֤ ľ ᶃᶫ Ŀ̆ ֤ ῃ׆ ᶫ Ҭ

ԇȂ 

̂2̃3D ᾣ ᾣ ᴆ֟  

Ὲ ⱴ ̆ ‗ԅ └ ̆

ԅ ҙ ‗ ̆ ԅ ֟ȂῈ ֟ 3D ᾣ ᾣ

ᴆ AMS̆ 3D ᾣ ҬȂ ╠ ֟ ҹ ֲ

ᶫ Ҭ ᶫ Ȃ 

2ȁᾣ ֟ ᵣ ֟ҙ  

ᾣ ֟ ᵣ ᾣ ᾣ ȂῈל ҹ

ᵣ ҙ ̆ҍҊ ῍ ̆῍֣֟ҙ ≠Ȃ 

Ὲ ᾣ ֟ ᵣ ҹ̆ ᶫ ᵣ ᾣ ‗ ̆

ԍ 5G Ҋ Ȃ ҙⱵҬ̆Ὲ ҹ ᶫ Ȃ

ᵬҹ ῃ ≢ ᴑҙ̆ 5G ҉Ȃ 

3ȁ ⱴ ֟ҙ  

Ὲ ᾥԅ ȁ ̆ ⱳ ₮

ⱴ Ȃ ֲ ⱴ 30 ̂ 760 ̃Ȃ 

֟ AR/MR Ҭ̆ ץ AR/MR ̆ Ἕ

ᾣ ῃ ̆ Ἕ ̆ ꜛ AR/MR ̆

ֲ ⱴ ҳῒ ᵣ Ȃ ֟ ץ ԍ ᵣⱴ └ ҬȂῈ ᶫ

AGC ⱴ Ⱶ ῀ ֟ Ȃ 

4ȁᾣ ֟ҙ  

ᵞ ᾣ̆⁞ ᾣȁ ֟ ̆ ῃ ȁ Ἕ ȁ

Ἕ ȁ ҙ ῏ ̆ ҙ ῏ ץ ᾣ Ἕ

ȂῈ Һ ᵞ ̆ ᾣ ᾝ ᴆ ᵞ
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̆ ⌠ ᵞ ᾣȁ Ȃ Ἕ ̆ ץ ‗ Ἕ

Ἕ ᾣȁ Ȃʟ ᵞ ֟

Ȃ 

Ὲ ҍ֟ҙ ̆ ԅ Ҋ Ȃ 

̂ ̃  

Ὲ ᶭ ̆ ԅ ⱴ ȁ ⱴ ȁᾣ ȁ

ᾣ ֟ ᵣ└ ȁ ᵞ ȁ ȁ ῤ

ῃ└ ȂῈ ץ Ὲ ҹ ̆ ֲ ȁ5G Ḥ

֟ҙ ȂῈ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҙ̆ ȁ֟ ץ

ᴨ ҉̆ ⱴ ῀ȁ ֟ ̆ҍ

ᾢ ῍ ̆ Ὲ ̆ҹ ᴪ⇔ ᴇṿȂῈ ⱬԍ Ҭ ΐᴇṿ

ᾣ ᾣ ᾝ ᴆᴑҙ̆ ҹҕ ᾢ ᾣ ᾣ ‗ ᶫ Ȃ 

ᾣ ᾣ ֟ └ ̆ ҙ ץ ⱬȁ

⇔ ⱬȁᾢ └ ⱬҹҺ ꜚ ȂῈ ℗῏ Ҭ ῃ ץ̆

֟ ҹᾢ ֟׆̆ ⱬȁ ῀ȁ ҙ ȁ ᵬץ

└ ȂῈ ᴨלȁ֟ ᴨל ҉ Ԉ ̕

№ ᴨל ̆Ҍ Ὲ ҙⱵ ̆ Ȃ 

῏ɻ ָ Ίᵩҏ ‼ 

ȇ҉ ├֜ ⇔ ҉ ↕Ȉ ԋ ԋ ̆ ֲ

ΐᵣ҉ ‰ҹľ̂ѿ̃ ṿҌᵞԍֲ 10ַᾝ̆ ң ‪≠ ҹ ғ

‪≠ Ҍᵞԍֲ 5,000҆ᾝ̆ ṿҌᵞԍֲ 10ַᾝ̆ ѿ ‪

≠ ҹ ғ ҙ ῀Ҍᵞԍֲ 1ַᾝȂĿ 

Ὲ 2018 ȁ2019 ң ԍ Ὲ қ ‪≠ №≢ҹ 3,471.32҆ᾝ

7,713.92̓ ᾝ̆ ԍ Ὲ қ ‪≠ №≢ҹ 10,785.19̓ ᾝ

6,580.67҆ᾝ̆ ╠ ᵞ ‪≠ ҹ ғ Ҍᵞԍֲ

5,000҆ᾝ̆ғῈ ṿ 10ַᾝֲ ̆ ҉ ‰Ȃ 

҈ɻ῎ Ԑ  
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ֲ Ὲ Ȃ 

῍ɻ︠  

2019 9 9 ̆Ὲ 2019 ҈ ҳ қ ᴪ ԅȇ῏ԍῈ Ὲ

ֲ ̂A ̃ תּ ῒ ȈȂ ̆

Ὲ תּ ԍ Ԋᴪ‗ Ғ Ҭ Ặ⌠Ғ Ғ Ȃּת

῀ ⅞ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

תּ    ῀  

1 ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ֟  65,826.26 61,142.32 

2 Ҭ  15,285.01 15,285.01 

 81,111.27 76,427.33 

תּ תּ ῀ ҹ 76,427.33̓ ᾝ̆ Ὲ Ὲ

תּ ԍ Ҍ Ҍ̆ №Ὲ ȁ Ṣ

‗Ȃ תּ ̆ ₮ № ԍễ Ὲ

ᾟῈ ꜚ Ȃ תּ ⌠ᵝ╠ Ὲ̆ תּ ט

̆ ҉ט Ȃּת ⌠ᵝ ԍ ט

῏ ▼ᵩ ῏ ᾢ ῀ Ȃ תּ

’ ӥľ Ӝ תּ  ҍ ⅞ĿȂ 
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Ҏ   ‟ 

҅ɻ ‟ 

 ֲ ̂A ̃ 

ṿ ֲ 1.00ᾝ 

 
Ὲ ֲ ҹ 100,333,334 ̆

ᶛҹ 25.00%̆ Ҍ қῈ ᴍ 

ᴇ  ֲ 10.19ᾝ 

ֲ ȁ ҍ

’ 

Ὲ ֲ ȁ Ғ ⅞ ҍ

̆ Ғ ⅞ҹҬḤ ├ ₣ ҍ ⇔

֟ ⅞̆ ҹ 10.00%̆

1,003.3332̓ ̆ ҹ 10,275.09҆ᾝ̂ ᵳ Ȃ̃

֟ ⅞ ҹ 12ҩ ̆ Ὲ

҉֜ ҉ ӊ  

Ḡ ֲ ῏ Ὲ ҍ

’ 

Ḡ Ḡ ᶭ ῏ Ὲ ҬḤ ├

Ὲ ҍ ̆ ᶛҹ Ὲ

4.00%̆ 401.3333̓ ȂҬḤ ├ Ὲ

ҹ 24ҩ ̆ Ὲ ҉֜ ҉ ӊ

 

 
0.16ᾝ̂ 2019 12 31 ╠ ᵞ

ԍ Ὲ қ ‪≠ ץ ̃ 

 62.15Ṑ̂ ҹ ̃ 

‪  2.83Ṑ̂ ᴇ ץ ‪ ֟ ̃ 

╠ ‪ ֟ 
1.68ᾝ̂ ֲ 2020 6 30 ԍ Ὲ ‪

֟ ץ ╠ ̃ 

‪ ֟ 

3.60ᾝ̂ ԍ Ὲ ץ

ῒ̆Ҭ̆ ԍ Ὲ 2020 6 30

ԍ Ὲ תּ ‪ ӊ ̃ 

 

ȁ Ҋ ᴆ ᴇ ȁ

҉ ҉ A ᴍ ₡ ṿ ᴪῈ

ᴧ ᴇ  

 

ȁ ᴇ ץ ҉ ├֜

⇔ ֜ ῤ ֲȁ ֲ ⇔ ̆p

ȁ ҉ ├֜ ҙⱵ ↕ ҍ  

 ᵩ  

 

Ҋ̔ 

1ȁ Ḡ ̔5,656.78҆ᾝ̕ 

2ȁ ̔1,400.00̓ ᾝ̕ 

3ȁ ̔420.00҆ᾝ̕ 

4ȁ ԍ Ḥ ̔433.96҆ᾝ̕ 

5ȁ ῒז ̔122.41҆ᾝȂ 

ҹҌ ṿ ̆ ῒז

23.56҆ᾝȂ 
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ԑɻ ῗ  

̂ѿ̃Ḡ ֲȁҺ ̔ҬḤ ├ ᴍ Ὲ  

ף ֲ ᵡ  

Ύ  қ Ҭ ҈ 8 ף ̂ԋ ̃  

 ҉ қ ҕ 1568 Ҭ 22  

 010-60838888 

ᴰ  010-60833083 

Ḡ ף ֲ Ҁ қȁ  

Ⱳֲ  

ῒז Ⱳֲ ȁ ȁ ԍ ȁ ᴶ 

̂ԋ̃ ԊⱵ ̔ ̂҉ ̃ԊⱵ  

ֲ  

 ҉ ֤ 968 Ҭ 23-25  

 021-52341668 

ᴰ  021-52433320 

Ⱳ  ȁ ᴚ  

̂҈̃ᴪ ԊⱵ ̔ ẫᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

ֲ  

 128 6  

 0571-88216888 

ᴰ  0571-88216999 

Ⱳ Ύᴪ  ȁ  

̂ ̃ ֟ ᵀ ̔ ᾝ ֟ ᵀ Ὲ  

ֲ ḡ  

 128 901  

 0571-88216941 

ᴰ  0571-87178826 

Ⱳ ᵀ  ȁ ḍ  

̂ԓ̃ ̔Ҭ ├ ᴋῈ ҉ №Ὲ  

 ҉ қ қ 166 Ҭ Ḡ 36  
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 021-58708888 

ᴰ  021-58899400 

̂Έ̃Ḡ ֲ̂Һ ̃ ̔ҬḤ ֤ Ҭ  

Ҏɻ ָғ ῗҲב ῗ Ὶל ῗ  

ȇ῏ԍ ҉ ├֜ ⇔ Ύ└ Ȉ ȇ҉ ├

֜ ⇔ ҍ Ⱳ Ȉ ̆ ⇔ Ḡ ῏ Ὲ ľ

Ŀ└ ȂḠ ᶭ ῏ Ὲ ҍ ̆

ᴇ ֲ Ὲ 2% 5% ̆ΐᵣ ᶛ ֲ

Ὲ № ȂḠ ῏ Ὲ ѿ ҍ

ΐᵣ ̆ ҉֜ ֜ ῏ ᴆȂ 

҉ ’ ̆ ӥ Ὲ̆ ҍ ῏ Ҭ׃ ῒ

ֲȁ ֲ ȁ Ⱳֲ ӊ Ҍ ῏ ῒז ῏ Ȃ 

ɻ ҏ  

ᵬ   

∆ ᴇ  2021 2 9  

℮ Ὲ  2021 2 18  

 2021 2 19  

 2021 2 23  

҉  Ὲ ҉ ├֜ ⇔ ҉  

֒ɻ ‟ 

Ὲ 10,033.3334̓ ̆ Ὲ 25.00%̆ῒҬ∆

ҹ 2,856.8888҆ ̆ 28.47%Ȃ

ҹ 26,966,389 ̆ 26.88%̆ ∆ ҍ

1,602,499 Ҋ Ȃ 

Ḡ ῏ Ὲ ȁ ֲ ֲ ҍ

Ғ ֟ ⅞ ῒז ̆ ҹҬḤ ├ Ὲ ̆

ֲ ֲ ҍ Ғ ֟ ⅞ҹҬḤ ├ ₣ ҍ ⇔
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֟ ⅞ ῒ̆ז ҹ ҍ̔ ֲ ҙⱵΐ ᵬ

῏ ᵬ ᴑҙ ῒҊ ᴑҙȂ 

̂ѿ̃ ֲ ȁ ҍ ’ 

1ȁ Һᵣ 

ΐᵣ ̔ҬḤ ├ ₣ ҍ ⇔ ֟ ⅞ 

̔2021 01 26  

תּ ̔12,500҆ᾝ̂ ᵳ ̃ 

ֲ̔ҬḤ ├ ᴍ Ὲ  

Һᵣ̔ҬḤ ├ ᴍ Ὲ ̆ Һᵣ ֲ ֲ  

ҍֲ ȁ Ⱶҍ ᴍ ᶛ Ҋ̔ 

  Һ ᴋ Ὲ ץ Һ Ⱶ 
ҹ҉

Ὲ  ̂҆ᾝ̃ 

⅞ᴍ

ᶛ 

1 ᴯ Ԋȁ◐ ȁ Ԋᴪ ӥ  1,000 8.00% 

2  ꜛ   4,500 36.00% 

3 ≠  ꜛ   1,000 8.00% 

4  ꜛ   700 5.60% 

5  Ⱶ   900 7.20% 

6    300 2.40% 

7  Ҭ   300 2.40% 

8 ≠ Ҭ   300 2.40% 

9  AH1&CW1Ғ ◐   200 1.60% 

10 ᵩ  Ҭ ◐   200 1.60% 

11  Ҭ ֲ  200 1.60% 

12 ῒ Ҭ ◐   200 1.60% 

13  Ⱶ Ҭ ◐   200 1.60% 

14  Ҭ ◐   300 2.40% 

15  ᵣ Ҭ ◐   200 1.60% 

16 ᶃ  Ҭ ◐   200 1.60% 

17  
ⱴ ȁ Ҭ ◐

 
 200 1.60% 
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  Һ ᴋ Ὲ ץ Һ Ⱶ 
ҹ҉

Ὲ  ̂҆ᾝ̃ 

⅞ᴍ

ᶛ 

18 ↨ ᾣ Ҭ ꜛ   100 0.80% 

19  ֟ Ҭ ꜛ   100 0.80% 

20 ↨ ֟ Ҭ ꜛ   100 0.80% 

21 ↔  ֟ Ҭ ꜛ   100 0.80% 

22 ↔ ֦ ѿ№ ꜛ   100 0.80% 

23 ᶃ ԋ№ &KS1Ғ ꜛ   100 0.80% 

24  Ҭ ꜛ   100 0.80% 

25 ↨ Ҭ ꜛ   100 0.80% 

26  Ҭ ꜛ   100 0.80% 

27  Ҭ ꜛ   100 0.80% 

28 ү Ҭ ‏ ꜛ   100 0.80% 

29  ᾴ Ⱳ ꜛ   100 0.80% 

30  Ҭ ꜛ   100 0.80% 

31 ֒  ֟ Ҭ ꜛ   100 0.80% 

32  ԊᴪⱲῈ ꜛ   100 0.80% 

33  ֟ Ҭ ꜛ   100 0.80% 

 12,500 100.00% 

҉ ҍ Ҭ̆ ᴯȁ ҹ ֲ ֲ ̆ῒᵩ ҹ ֲ

Ȃ 

2ȁ  

ҬḤ ├ ₣ ҍ ⇔ ֟ ⅞ ҹ

10%̆ 1,003.3332̓ ̆ ҹ 10,275.09҆ᾝ̂

ᵳ ̃Ȃ 

3ȁ  

ҬḤ ├ ₣ ҍ ⇔ ֟ ⅞

ҹ ֲ Ὲ ҉ ӊ 12ҩ Ȃ ̆

ᴍ ⁞ Ҭ ᴪ ҉֜ ῏ԍ ᴍ⁞ ῏ Ȃ 

̂ԋ̃Ḡ ֲ ῏ Ὲ ҍ ’ 
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Ḡ ῏ Ὲ ҍ ΐ̆ᵣ ҉֜ ῏ Ȃ

Ḡ ῒ ῏ Ὲ ѿ ҍ ΐᵣ ̆

҉֜ ֜ ῏ ᴆȂ 

1ȁ Һᵣ 

Ḡ ῏ Ὲ ȇ҉ ├֜ ⇔ ҍ

Ⱳ Ȉ ȇ҉֜ ⇔ ҙⱵ Ȉ ῏ ҍ ̆ Һᵣҹ

ҬḤ ├ Ὲ ̆ῒ ’ Ҋ̔ 

ᴑҙ  ҬḤ ├ Ὲ  
ѿ ᴪף /

Ύ  
91370212591286847J 

 
ᴋῈ ̂ ֲ

ֲ ̃ 
ף ֲ ᵡ  

Ύ  1400000̓ ᾝֲ   2012 4 1  

ᵟ  222 1  

ҙ  2012 4 1  ҙ  Ҍ  

 

֟ ̆ ├ ̆ ҉ץ̂ Ҭ ├ ҙ ᴪ

̆ ᶭ ‰̆Ҍ Ԋ׆ Ὲᴧ ȁ Ḡȁף

Ⱶ̃Ȃ̂ ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰ ꜚ  ̃

2ȁ  

ҬḤ ├ Ὲ ᴇ ֲ Ὲ

4.00%̆ 401.3333̓ ̆ ҹ 4,089.59҆ᾝȂ 

3ȁ  

ҬḤ ├ Ὲ ҹ ֲ Ὲ

҉ ӊ 24ҩ Ȃ ̆ ᴍ ⁞ Ҭ

ᴪ ҉֜ ῏ԍ ᴍ⁞ ῏ Ȃ 

̂҈̃ῒז  

1ȁ Һᵣ ҍ  

ῒז ԍ 2020 12 2021 2 ֲ ̆ ῒ

ז 13,231.02҆ᾝ̂ ᵳ ̃Ȃ 

ҍ Ҋ̔ 
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 ̂  ̃
̂ᾝ̆Ҍ

ᵳ ̃ 
ᵳ ̂ᾝ  ̃  

ᴍ Ὲ  
7,850,834 79,999,998.46 399,999.99 12ҩ  

ᴍ Ὲ  
5,068,890 51,651,989.10 258,259.95 12ҩ  

 12,919,724 131,651,987.56 658,259.94 - 

2ȁ  

Ҭ ₣ ⅞ ῒז

ҹ ֲ Ὲ ҉ ӊ 12ҩ Ȃ ̆

ᴍ ⁞ Ҭ ᴪ ҉֜ ῏ԍ ᴍ⁞ ῏ Ȃ 
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Ὲ ̆ ӥ ᶫ ̆

≢ Ҋ ȂץҊ ↕

‗ ̆ᵖ Ҍ ᴪᶭ Ȃ 

҅ɻᾩ ᾩ ᾣ ᴌ֥ ɻ֥ש  

ῤ̆Ὲ ֟ Ⱶ Һ ԍ ᾣ ᴰ Ἕ ҉̆

ῒ ⱳ Һ ᾣ Ἕҍ ≢̆ ԍ ȁ ȁ

Ἕ ֟ Ȃᾣ ᾣ ᾝ ᴆү ‗

ԅ № ֟ ҍ ҹ ғ̆ ҍף

Ȃ 

Ҋ ҙ ῐ ҙ ̆ף ᾣ ᴰ Ἕ

ȁ֟ף ᴪ Ȃ ֲ ȁ

₮ᵬל ̆ Ὲ ⱬ ף ҍҊ

↕̆ ᶏῈ ֟ Ⱶ ᴍ ᵞ̆ Ὲ

ҙ Ҍ≠ Ȃ 

ԑɻ῎ ҿ ҲЇҙ Ӏ ҟꜙ ҅ Ї῎ ҟ

Ӏ ֥ ꜙ ᴍ ꜠  

ῤ̆ ֲ Ҭ̆Һ ҹ֤ ȁAMSȁ ȁ ᾣ

Ȃ ῤ Ὲ̆ ╠ԓ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 62.36%ȁ78.69%ȁ

82.83% 89.85%̆ῒҬ̆Ὲ ֤ ȁAMS ҈ҩ ῀

№≢ҹ 6,520.25̓ ᾝȁ21,503.73̓ ᾝȁ18,291.67҆ᾝ 15,732.18̓ ᾝ̆№≢ Ὲ

ҙ ῀ ᶛ 31.83%ȁ64.32%ȁ60.17% 78.34%ȂῈ ҹ ҬҺ

ֲҺ ֟ ⱵҌᵬҹ ̆ ᵬҹҬ ֟ Ⱶ̆

ԍҊ ᾣ ᴰ Ἕ ҙ̆ Ҋ ҙ Ҭ Ȃ 

ԍῈ ֟ Ⱶΐ └ Ὲ̆ ֟ Ⱶ ѿ Ȃ

ῤ Ὲ ῀ ≠ ֟ ⱵҺ ҹᴰ ⱴ
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Ⱶȁ3D ᾣ ᾣ ᴆ ᵣ ᾣ ‗ ȂῒҬᴰ

ⱴ Ⱶ ҹ֤ ȁ3D ᾣ ᾣ ᴆ ҹ AMS̆ᴰ

ⱴ Ⱶ 3D ᾣ ᾣ ᴆ ҹ ֟ҙ ҙⱵ̕ ᵣ

ᾣ ‗ ҹ ̆ ԍ Ҋ ҬȂῈ ԍ 2017 Ҋ

ᴰ ⱴ Ⱶ 3D ᾣ ᾣ ᴆҙⱵ ̆ԍ

2018 ᶫ ԍ̕ 2019 ᵣ ᾣ ‗ ̆ ԍ 2020

֟ ᶫ Ȃ ῤ̆҉ ҈ ҙⱵ ῀ №≢ҹ 918.24҆ᾝȁ

14,552.70҆ᾝȁ12,330.99҆ᾝ 12,328.83҆ᾝ̆ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ

4.49%ȁ43.56%ȁ40.75% 61.55%Ȃ 

ԍ҉ ҈ ҙⱵ Ὲ ῀ ≠ ̆ Ӟ ҹ Ҭ̆

҉ ҈ ҙⱵ ᴇ ꜚᴪ Ὲ ҙ ꜚȂ 2019 Ὲ Һ

ҙⱵ ῀ ‪≠ Ҋ Һ̆ ֤ ᴰ ⱴ Ⱶ

ȁ ֟ҙ Ҋ ̕ 2020 ҉ Ὲ Һ ҙⱵ ῀

‪≠ ҉ Һ̆ ֟ҙ ҉ ҙⱵ ꜚ

Ȃ 

ԍҊ ֟ҙ֟׆ ᶫ ₮ ѿ̆ Ҍᴪ ᶫ ȂῈ

֤ ȁAMSȁ Ḡ ԅ ҙⱵ ᵬ῏ ̆ ᵬΐ

Ȃ ’ ₮ Ҍ≠ ̆ Ὲ

ᶫ ֟ ⱵҦ Ԉⱬ̆ᶏ ֤ ȁAMS Һ ᵞ Ὲ

֟ Ⱶ ᴇ ̆ Ả ҍῈ ᵬ ↕̆ Ὲ ҙ

֟ Ҍ≠ Ȃ 

Ὲ̆ ֟ ⱵҺ ҹץ ҹף ̆ ֟

ΐף ѿ ף̆ ֟ ₮ ᴪ ꜚȂ ̆

Ӟᴪל ֟ ₮ Ȃ ֟ ₮ ₮

Ҋ ̆Ӟᴪ Ὲ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

Ҏɻ ῎ ᶳ   

ῤ Ὲ̆ Һ ֟ ⱵҬ̆ ҹ Ὲ ֟ Ⱶ ῀

̆ Ὲ ’ Ὲ ȂῈ ԍ ֟ҙ ֟ ⱵҺ
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ҹᴰ ⱴ Ⱶȁ3D ᾣ ᾣ ᴆ̆ ҹ֤ ȁ

AMS̆ ҹ Ὲ Ȃ ῤ̆ ң ֟ Ⱶ Һ ҙⱵ

῀ ᶛ№≢ҹ 4.49%ȁ43.56%ȁ40.58% 46.68%Ȃ Ὲ ᵬҹῃ ṿ

ᴑҙӊѿ̆ῒ ᴆȁ ᴆ Ⱶ֟ ̆ΐ ῃ ᾢ ԈⱬȂ 

Ḥ № Gartner 2020 6 № ̆  

̆2020 ѿ ᵣ Ҋ 20.2%̕ 2020 ѿ

ᵣ Ҋ ԅ 8.2%Ȃ ԍ Ὲ ᾢ ᵝ̆

ᴨԍῃ Ȃ ̆   ̆ ֟ ₮ ₮

Ҋ ̆ ֲ ֟ҙ ҙⱵ ῀ ₮ Ҋ ⁞ Ȃ 

̆ Ὲ ҳ ҙ Ԉ ’₮ ꜚ̆ Ὲ Ḡ

֟ ҙ ȁ ᵣ ȁ ᴨ̆ל ’₮ ȁ

Ҍ≠ ꜚ̆↕ Ὲ ҙⱵ ץ Ὲ ≠ ⱬ֟ Ҍ≠ Ȃ 

ɻ ⌐  

Ὲ ≠ №≢ҹ 49.07%ȁ58.37%ȁ48.78%ץ 58.04%̆ ԍ

Ȃ 

Ὲ ≠ Һ ԍ № ⱴṿ ҙⱵȂ ῤ Ὲ̆ ᵣ

ᴆ ⱴ Ⱶ ῀ Һ ҙⱵ ῀№≢ҹ31.71%ȁ43.73%ȁ31.46% 35.64%̆

ῒ ≠ №≢ҹ 67.84%ȁ73.92%ȁ61.14% 65.10%̕ ≢ ᴆ ⱴ Ⱶ

῀ Һ ҙⱵ ῀№≢ҹ 0.11%ȁ21.18%ȁ27.82% 41.82%̆ῒ ≠ №≢ҹ 84.27%ȁ

63.86%ȁ64.15% 69.84%ȂҊ ֟ ף ̆ᶏῈ

῀ ֟ҙ ץ̆ Ȃ ̆ Ὲ

ᶭ ᴨלḠ ֟ Ⱶ ⱴṿ̆ Ὲ ≠ Ҋ Ȃ 

ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ῏ Ғҙֲ ̆ ҙ ╝

̆ Ԉ Ȃ ̆Ὲ ҳҺ ⁞ ᵞ

ᴇ ̆ ҙ ῀Ҋ ̆ ᶏ ≠ Ҋ Ȃ 

̆Ὲ ῀ ȁғ ≠ ̆ ꜚᴪ Ὲ ≠ ֟

Ȃ Ὲ ῀ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 61.10%ȁ
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79.95%ȁ72.63% 68.81%̆ ῒ ≠ №≢ҹ 60.32%ȁ65.45%ȁ56.39% 63.43%̆ Һ

֤ ȁAMS Fine Crystal Ȃ ᾫֲ ꜚ

̆↕ Ὲ ≠ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

҉ ̆ Ҋ ȁ ҙ Ԉⱴ▲ȁ֟ ȁף

ꜚ ̆ Ὲ ≠ Ҋ ̆ ≠ Ȃ 

֒ɻ῎ ῇ Ї ꜘ◌  

ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҙ֟ҙ № ῃ̆ ̆ ⌠ ῤ

Ȃ2017 ץ ̆ ל ̆ ῒҬ

῏ ҳ Ҍ ̆ҹ ֲ ֟ ѿ Ȃ 

ῤ̆ ֲ ֟ ֟ ῒ̆Ҭ

Һ ֟ ḇ ȁ ȁ ̆ Һ ֟ ȁ ȁץ ↓ Ȃ

ῤ̆ ֲ ᶫ ҹ ̆ ᶛ№≢ҹ

51.31%ȁ61.39%ȁ51.02% 53.39%̆ ᶫ ҹ ̆

ᶛ№≢ҹ 62.16%ȁ46.13%ȁ69.26% 67.91%Ȃ 

Ὲ ῀ ̆ғ ҹ ҬȂ ֲ ֤ ȁAMSȁFine 

Crystal ̆ ֲ ֤ ȁAMSȁFine Crystal ֟

ⱵҺ Ὲ ̆ ᶃ ȁ Ȃ ῤ̆Ὲ

῀ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 61.10%ȁ79.95%ȁ72.63% 68.81%Ȃ 

ל ꜚ̆ ֲҺ ȁ ᶫ

ҍҬ ῏ Ҍ≠ ̆ ֲҺ ֟ Ⱶ Ҋ

ȁ ᶫ ׆̆ Ὲ Ҍ≠ Ȃ 

῏ɻҟ ꜠  

ῤ̆Ὲ Һ ֟ Ⱶ Һ ֟ Ȃ

֟ Ẋ ѿ Ȃ ῤ ȁᾝ ȁ ̆

ȁ ױֲ ӟ ̆ ֟ ѿ 8

1 ҹ ̆ ֟ ᴪ ֟Ȃ҉ ᴑҙӞᴪ

ꜚ ֟Ȃ ̆ ҙ Ҋ ῀ ԍ҉ ̆ΐ
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ѿ Ȃ2017 2019 ̆ ֲ҈ȁ Һ ҙⱵ ῀ №

≢ҹ 59.61%ȁ56.16%ȁ63.07%Ȃ 

Ὲ ҙ ᴪ ֲ ҙ ₮ ꜚȂ Ὲ

ҍ ’ Ẓ ̆ Ὲ ᾟ№ ȁ ֟ȁ

ҩ ̆↕ ᴪ Ὲ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

҈ɻ ָ Ҳ Ї ┼ָҒ ┼  

Ὲ └ֲ ᾢ ╠ └Ὲ 74.16% ‗ ȂῒҬ

қҼ ₣ ᴩᴑҙ ῒ̆ ԊⱵ ᴩֲҹ ₣ ̆ ғ

₣ 52.44% ̆ └ ₣ └Ҽ ₣̆

└Ὲ 54.88% ‗ Ȃ ̆ ₣ Ὲ 9.18% ̆

└ ₣ └Ὲ 9.18% ‗ Ȃ ̆ Ṑ ȁҼ ȁҼ ῍

֣ ₣№≢ Ὲ 6.48%ȁ1.84%ȁ0.92% 0.86% ̆ῒ ҹ ᴩ

ᴑҙ̆ ԊⱵ ᴩֲӞ ҹ ̆ └҉ ᴩᴑҙ └

Ὲ 10.10% ‗ Ȃ 

Ὲ ҹ Ὲ ῤ └└ ̆p └ֲׅ

└ ‗ └Ὲ ‗ ̆ ≠ԍ └ֲᵖ Ὲ

ῒז қ≠ ‗ Ȃ ῏ῤ └ Ҍ ⌠ Ὲ̆ └ֲ

≠ ῒ └ ᵝ ῒזҬ қ≠ Ȃ 

῍ɻ ָ ɻ  

Ὲ ҙ ῐ ҙ ̆ Ὲ ҉

ᶫ ₮ԅ ȂῈ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҙ ȁ

ҙ̆ ֲ Ὲ Ȃ 

Ҍ ᴨ ֲ ̆ ῒ ֲ Ὲ ҙῤḠ ᴨ

ל ῏ Ȃ ╠ Ὲ ֲ ₮ԅ Ȃ ᴑҙ ֲ

ԈҊ̆ Ὲ ҳ ֲ Ȃ ̆ ֲ ԅ ҹ ֟

Ḡ ᵣ ̆ ҍ ֲ ȁ ֲ ȁ ֲ Ḡ ҙ

̆ ̆℗ Ḡ Ȃᵖ Ḥ Ḡ Ҍ
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ֲ Ὲ ̆ Ὲ Ҍ≠ Ȃ 

Ӣɻ    

  ץ Ὲ̆ Ҥ ԅ ֲ ῏ԍ ᵬ

̆ ╠ ֟Ȃ ╠̆ Ὲ ȁ ֟ȁ

ȂῈ ᵬҹᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ֟ᴑҙ̆ ῤ ֲ֟ Һ ҹ

֟ ῐ ֟ Ȃ   ᴪ ҹ

̆ ᴪѿ ֟ ῐ ֟ ₮ Ȃ 

╠Ҭ ῤ   ⌠ └ ᴑ̆ҙ ῃ

֟Ȃᵖ   ҕ ̆ ׅל ҹҤ ̆ ῃ

ל ѿ Ҍ Ȃ 

Ὲ ῀ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 61.10%ȁ79.95%ȁ72.63%

68.81%̆Һ ֤ ȁAMS Fine Crystal Ȃ ῤ

Һ ҹ Ὲ ȁᶃ Ȃ 

׆ ֲ ’ ̆2020 ҉ Һ ҙⱵ ῀ Ȃ ╠  

ֲ ̆ ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶȁ ≢ ᴆ

ⱴ Ⱶ ҙⱵ ԅ Ἕᾣ ᴆҙⱵ ῀Ҋ Ȃ 

  ל ѿ ̆ ₮ ԋ ̆ ᴪ ֲ

ᶫ Ҋ ֟ ₮ ̆ Ὲ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

ɻ Ԏꜘ◌  

ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ Ҍ ⱴ ץ̆

AR/MR ȁ ȁ ȁ ֲ ̆ҹᾣ ᾣ ᾝ

ᴆ ԅ ╠ Ȃ 

ҙ Ҍ ȁ ῏ ֲ ȁ ҙῤ ᴑҙ ̆

ҙ ╝ Ὲ̆ ҳ Ԉ ѿ ⱴ▲ Ȃ Ὲ Ҍ Ḡ

ȁ ȁⱴ ȁ ȁ ⱬ ᴨ̆לҌ

ⱬ ⱬ̆↕ Ὲ ≠ ⱬ֟ Ҍ≠ Ȃ 
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҅ɻ ᴍ ꜠ɻᶱ ꜠  

ֲ Һ ᾣ ȁᾣ ᾣ ץ̆ ₴ ȁUV ⱴ

└ Ȃ ֲ Һ ᶫ ̆ ѿ Һ ᴇ

ל Ȃ 

ֲ ᾣ ȁᾣ ᾣ Һ ֟Ȃ ῤ̆ ֲ

Ҭ ῒ̆ ᶫ ҹ ̆ ᶛ№≢ҹ 51.31%ȁ

61.39%ȁ51.02% 53.39%̆ Ȃ ₮ ꜚ̆╠ ᴇ ₮

ꜚ̆ ᶫ ⌠ ̆ ᴪ Ὲ ֟ ֟ ̆

⌠Ὲ ≠ ҙ Ȃ 

ԑɻ ꜠  

Ὲ ҙⱵ ̆ ῀ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ

61.10%ȁ79.95%ȁ72.63% 68.81%̆ Һ ᾝ ᾝ Ȃ

ᾝ ᾝᾫֲ ῃ ȁ ѿ ꜚ̆ Ὲ Ⱶ

Ҭ ᾫ‪ №≢ҹ 180.44҆ᾝȁ-70.78҆ᾝȁ-216.38҆ᾝץ 27.80҆ᾝȂ

ᾝ ᾝᾫֲ ₮ ꜚ̆ Ὲ ₮ ҙⱵ Ⱶ

ѿ Ҍ≠ ̆ Ὲ ҙ Ȃ 

ֲ ȁ֟ ῀ ̆ ꜚҺ ֟ ₮ ֟

̆ Ὲ ҙ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  

ץ ᾝ

̂҆ ᾝ̃ 
955.48 1,740.35 1,871.43 790.25 

ץ ᾝ

̂҆ ̃ 
108,201.62 131,674.80 206,763.52 78,359.56 

ץ

̂҆ ̃ 
-- 1,825.14 2,236.25 2,871.13 

῀ ̂

ᵝ ̃ 
13,783.44 21,979.77 26,709.60 12,504.96 

ᾫֲ

ṿ 5% ҙ ῀

̂҆ᾝ̃ 

689.17 1,098.99  1,335.48  625.25  

ᾫֲ

ṿ 5% ҙ ῀

̂҆ᾝ̃ 

-689.17 -1,098.99  -1,335.48  -625.25  
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Ҏɻ  

̆Ὲ ᵩ №≢ҹ 2,787.88҆ᾝȁ5,028.23҆ᾝȁ5,493.48

҆ᾝץ 5,900.39̓ ᾝ̆ ᵩ Ȃ Ҍ≠

Ԉⱴ▲ Ὲ ֟ ᴇ ₮ Ҋ ̆ Ὲ ‪ṿᵞԍ ̆

Ὲ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

ɻ ᴮ  

₣ԍ 2018 11 ȇ ᴑҙ ӥȈ̆ 2018 15%

ᴑҙ ̆ ҈ Ȃ ₣ԍ 2016 11 ȇ ᴑҙ ӥȈ̆

2016 15% ᴑҙ ̆ ҈ ԍ̕ 2019 12 ȇ

ᴑҙ ӥȈ̆ 2019 15% ᴑҙ ̆ ҈ Ȃ 

ᴑҙ ‰ Ὲ ᴑҙ ̆

ᴨ Ὲ̆ ֣ ῏ ᴨ ̆ ҙ

⌠Ҍ≠ Ȃ 

֒ɻ₴ ꜠  

Ὲ ҙⱵ ̆ ῀ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ

61.10%ȁ79.95%ȁ72.63%ץ 68.81%Ȃ ȁ Ⱶ ȇ῏ԍ₮ Ꞌ

Ⱶ ṿ Ȉ̂ [2012]39 ̃̆Ὲ ֣ ṿ ₮ Ȃ

₮ ᵞ ̆ Ὲ ₮ ҙⱵ ҙ ѿ

Ҍ≠ Ȃ 

῏ɻ︠ ֥  

תּ Ὲ̆ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ֟ ȂῈ תּ

ȁᾟ№ ̆p Ὲ תּ

№ ԍ ╠ ȁ ל ∞ ᵬ₮

Ȃ 

Ὲ תּ Ҭ Ὲ̆ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҙ ץ̆

ҙ ҳ ȁ֟ Ҋ ꜚ Ҍ Ȃ
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’ Ҍ Ὲ Ҍ תּ̆↕

ѿ Ȃ 

҈ɻ ‰ ֥ Ґ  

Ὲ̆ ‪ ֟ Ȃ ԍּת ֟ ֟

ѿ ̆ ῤῈ ҳ‪≠ ‪ҍץ ֟Ḡ ‪̆ ֟ Ҋ

Ȃ 

תּ ̆ ‪ ֟ תּ

῍ Ὲ ‪ ֟ ₮ Ҋ Ȃ 

῍ɻҟꜙ  

ῤ Ὲ̆ ֟ ̆ תּ ≠ ̆

Ὲ ҙ ῀ ѿ ׆̆ ȁ Ὲ

ῤ ₮ Ȃ Ὲ Ӟᴪ ӊ ȁ ̆

Ὲ Ҍ Ὲ ̆ └

ȁ ̆Ὲ ҳ Ȃ 
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֒   ָ ‟ 

҅ɻ ָ ‟ 

Ҭ  ₣ᾣ ᴍ Ὲ  

 Hangzhou MDK Opto Electronic Corporation Limited 

Ύ  30,100.00̓ ᾝ 

ף ֲ  

 2010 8 25  

Ὲ ᵟ  20 578 3  

 310018 

 0571-56700355 

ᴰ  0571-56700339 

ԑ  http://www.chinamdk.com 

Ḥ  wyw@chinamdk.com 

Ḥ

῏  
ԊᴪⱲῈ  

Ḥ

῏ ֲ

 

Ԋᴪ ӥ̔ ᴯ 

̔0571-56700355 

ԑɻ῎ ‟ 

̂ѿ̃ Ὲ ’ 

Ὲ ╠ ₣ ԍ 2010 8 25 ̆ ₣ ץ ₮ ̆

Ύ ҹ 3,510.00҆ᾝȂ 

2010 8 23 ̆ ᴪ ԊⱵ ₮ΐ ᴪ [2010] 210 ȇ

Ȉ̆ 2010 8 17 ̆ ₣ ⌠ қ Ύ ̂

̃ 3,510.00̓ ᾝ̆ ҹ ₮ Ȃ 

2010 8 25 ̆ ₣ Ύ ̆

ԅȇᴑҙ ֲ ҙ ȈȂ 

₣ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 қ  ₮  ₮ ᶛ 

1 ₣ Ὲ  3,510.00 100.00% 

 3,510.00 100.00% 

̂ԋ̃ ᴍῈ ’ 

2019 6 3 ̆ ₣ Ԋᴪ̆ ₣ ᵣ ҹ ᴍ

Ὲ Ȃ 

2019 6 28 ̆ ẫᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃₮ΐȇ Ȉ̂ ẫ

[2019]8407 ̃̆ 2019 4 30 ̆ ₣ ‪ ֟ҹ 15,290.46

҆ᾝȂ2019 6 28 ̆ ᾝ ֟ ᵀ Ὲ ₮ΐȇ ֟ ᵀ Ȉ̂ ᾝ

[2019]383 ̃̆ 2019 4 30 ₣ ‪ ֟ ᵀṿҹ 20,182.21̓

ᾝȂ 

2019 6 29 ̆ ₣ Ԋᴪ̆ ₣ ῃᵣ қᵬҹ ֲ̆

ץ 2019 4 30 ‪ ֟ 15,290.46҆ᾝҹ ᶭ ̆

4,600.00҆ ̂ ṿ 1ᾝ̃ ᵣ ҹ ᴍ Ὲ Ȃῒᵩ 10,690.46̓ ᾝ

῀ Ὲ Ȃ 

2019 6 30 ̆ ₣ қᵬҹ ᴍῈ ֲ῍ ԅȇ

₣ᾣ ᴍ Ὲ ֲ ȈȂ2019 7 24 Ὲ̆ ⇔ ᴪ 2019

ѿ қ ᴪ̆ ₣ ᵣ ҹ ᴍ Ὲ Ȃ 

2019 7 24 ̆ ẫᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ ᵣ қ

₮ ’ ԅ ₮ΐԅȇ Ȉ̂ ẫ [2019]239 ̃Ȃ 

2019 7 29 ̆ ֲ ȇᴑҙ ֲ ҙ Ȉ

̂ ѿ ᴪḤ ף ̔913301015605619658̃Ȃ 

Ὲ Ⱳ ԅ ᴑҙ ԅ

ᴪ₮ΐ ȇ ᴑҙ Ȉ̂ 201900183̃ Ȃ 

ᵣ ҹ ᴍῈ ̆Ὲ 4,600.00҆ ̆ ֲ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆  

 қ   ᶛ 

1 Ҽ ₣ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 2,750.4090  59.79% 

2 ү ᶃ ̂ ̃ Ὲ  883.5910  19.21% 

3 ₣ Ὲ  460.0000  10.00% 

4 Ṑ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 324.8382  7.06% 

5 Ҽ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 92.0000  2.00% 

6 Ҽ ῍֣ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 46.0000  1.00% 

7 ₣ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 43.1618  0.94% 

 4,600.0000 100.00% 

̂҈̃ ῤ қ ’ 

ֲ╠ ₣ ԍ2010 8 25 ̆ Ύ ҹ3,510.00̓ ᾝȂ

῏ԍ ₣ ’̆ ӥľ ԓ  ֲ ’Ŀӊľԋȁ

̂ѿ̃ Ὲ ’ĿȂ 

∆̆ ₣ Ύ ҹ 3,510.00̓ ᾝ̆ῒ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 қ  ₮  ₮ ᶛ 

1 ₣ Ὲ  3,510.00 100.00% 

 3,510.00 100.00% 

ῤ̆Ὲ қ ’ Ҋ̔ 

1ȁ2018 12 ̆ ₣ ѿ  

2018 12 14 ̆ ₣ ῃᵣ қ ̆ ₣ ῒ

₣ 67.18% Ҽ ₣̆ ῒ ₣ 21.58%

ү ᶃ ̆ ᴇ ҹ 1.02ᾝ/₮ Ȃ ̆ ₣ №≢ҍҼ ₣ȁ

ү ᶃ ԅȇ ȈȂ  

2018 12 27 ̆ ₣ ԅ Ȃ 

₣ Ⱳ ԅ ᴑҙ ԅ

ᴪ₮ΐ ȇ ᴑҙ Ȉ̂ 201800323̃ ̆

₣ ҹҬ ᴑҙȂ 
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̆Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 қ  ₮  ₮ ᶛ 

1 ₣ Ὲ  394.3836  11.24% 

2 Ҽ ₣ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 2,358.0671  67.18% 

3 ү ᶃ ̂ ̃ Ὲ  757.5493  21.58% 

 3,510.0000 100.00% 

2ȁ2018 12 ̆ ₣ ѿ  

2018 12 27 ̆ ₣ Ԋᴪ ᵬ₮‗ ̆ Ὲ Ύ

3,510.0000҆ᾝ 3,943.8202҆ᾝ̆ Ύ 4ҩ ȂῒҬ̔

Ṑ 278.5006҆ᾝ₮ ȁҼ 78.8764̓ ᾝ₮ ȁҼ ῍֣

39.4382҆ᾝ₮ ȁ ₣ 37.0050҆ᾝ₮ Ȃ ᴇ ҹ 2.54ᾝ/

₮ Ȃ 

2018 12 28 ̆ ₣ ԅ Ȃ 

₣ Ⱳ ԅ ᴑҙ ԅ

ᴪ₮ΐ ȇ ᴑҙ Ȉ̂ 201900168̃ Ȃ 

2019 7 19 ̆ Ҭ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ ₮̃ΐԅ Ҭ ᴪ [2019]

1006 ȇ Ȉ̆ 2018 12 28 ̆ ₣ ⌠ қ

Ύ 433.8202̓ ᾝ̆ ҹ ₮ Ȃ2020 2 29 ̆ ẫᴪ

ԊⱵ ̂ ᴩ̃₮ΐԅ ẫ [2020]27 ȇ Ȉ̆ ҉

⌠ᵝ ’ ԅ Ȃ 

̆Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 қ  ₮  ₮ ᶛ 

1 ₣ Ὲ  394.3836  10.00% 

2 Ҽ ₣ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 2,358.0671  59.79% 

3 ү ᶃ ̂ ̃ Ὲ  757.5493  19.21% 

4 Ṑ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 278.5006  7.06% 

5 Ҽ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 78.8764  2.00% 
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 қ  ₮  ₮ ᶛ 

6 Ҽ ῍֣ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 39.4382  1.00% 

7 ₣ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 37.0050  0.94% 

 3,943.8202 100.00% 

3ȁ2019 7 ̆ ₣ ᵣ ҹ ᴍ Ὲ  

Ὲ ᵣ ҹ ᴍ Ὲ ΐᵣ ’̆ ӥľ ԓ  ֲ

’Ŀӊľԋȁ̂ԋ̃ ᴍῈ ’ĿȂ 

4ȁ2019 8 ̆ ₣ ѿ  

2019 8 9 Ὲ̆ 2019 ѿ ҳ қ ᴪ Ὲ 4,600.0000

҆ᾝ 5,011.4490̓ ᾝ̆ ᴇ ҹ 48.61ᾝ/ Ȃ ץ 8,000.00҆ᾝ ᴇ

164.5796̓ ̆ └ ץ 8,000.00҆ᾝ ᴇ 164.5796̓ ̆ү ᶃ

ץ 4,000.00҆ᾝ ᴇ 82.2898̓ Ȃ 

2019 8 26 ̆Ὲ ԅ Ȃ 

Ὲ Ⱳ ԅ ᴑҙ ԅ

ᴪ₮ΐ ȇ ᴑҙ Ȉ̂ 201900210̃ Ȃ 

2019 9 9 ̆ ẫᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃₮ΐԅ ẫ [2019]342

ȇ Ȉ̆ 2019 9 3 ̆ ₣ ⌠ қ

Ύ 411.4490҆ᾝ̆ Ύ № 19,588.61҆ᾝ ῀ Ὲ ̆

қ ץ ₮ Ȃ 

̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆  

 ֲ   ᶛ 

1 Ҽ ₣ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 2,750.4090 54.88% 

2 ү ᶃ ̂ ̃ Ὲ  965.8808 19.27% 

3 ₣ Ὲ  460.0000 9.18% 

4 Ṑ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 324.8382 6.48% 

5 ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 164.5796 3.28% 

6 ᾢ └ ֟ҙ̂қ ̃ ̂ ᴩ̃ 164.5796 3.28% 
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 ֲ   ᶛ 

7 Ҽ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 92.0000 1.84% 

8 Ҽ ῍֣ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 46.0000 0.92% 

9 ₣ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 43.1618 0.86% 

 5,011.4490 100.00% 

2019 8 ̆ ῏ ԅȇ῏ԍ ₣ᾣ ᴍ Ὲ ӊ

Ȉ̂ץҊ ľ2019 Ŀ̃̆ Ҭ ԅ ȁ ᴨᾢ ȁᴨ

ᾢ ̆ Ὲ ֜ ҉ ╠ ꜚ Ȃ 

֜╠ 1 ҉̆ ≠ ꜚ ̆ Ҍ

Ȃ 

5ȁ2020 6 ̆ ₣ ԋ ̂ Ὲ ̃ 

2020 6 22 ̆Ὲ 2020 ԋ ҳ қ ᴪ Ὲ ץ Ὲ

ῃᵣ қ ᶛ ̆ Ὲ 5,011.4490̓ ᾝ 30,100.00

҆ᾝȂ 

2020 6 24 ̆Ὲ ԅ Ȃ 

Ὲ Ⱳ ԅ ᴑҙ ԅ

ᴪ₮ΐ ȇ ᴑҙ Ȉ̂ ̔IR202006260457UVJ̃Ȃ 

2020 6 29 ̆ ẫᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃₮ΐԅ ẫ [2020]240

ȇ Ȉ̆ 2020 6 28 ̆ ₣ Ὲ 250,885,510.00

ᾝ 250,885,510.00ᾝ̆ Ὲ Ύ ҹ 301,000,000.00ᾝ̆

ҹ 301,000,000.00ᾝȂ 

Ὲ ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆  

 ֲ   ᶛ 

1 Ҽ ₣ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 16,519.6355 54.88% 

2 ү ᶃ ̂ ̃ Ὲ  5,801.3186 19.27% 

3 ₣ Ὲ  2,762.8736 9.18% 

4 Ṑ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 1,951.0584 6.48% 
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 ֲ   ᶛ 

5 ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 988.5057 3.28% 

6 ᾢ └ ֟ҙ̂қ ̃ ̂ ᴩ̃ 988.5057 3.28% 

7 Ҽ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 552.5747 1.84% 

8 Ҽ ῍֣ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 276.2874 0.92% 

9 ₣ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 259.2404 0.86% 

 30,100.0000 100.00% 

̂ ̃ ῤ ֟ ’ 

₣ ҹ ֲ қ ₣ ῃ Ὲ ҹ̆ ‗ ҙ Ԉȁ⁞ ῏

֜ ᵣ ҍ Ԉⱬ 2̆017 12 28 ̆ ֲҍ ₣ ȇ

Ȉ̆ ₣ ῒ ₣ 100% ̆ ₮ ᵬᴇ

ֲȂ 

1ȁ  

2017 12 28 ̆ ₣ қ ₣ ᵬ₮ қ‗ ̆‗ ῒ

₣ 100% ֲȂ 

2017 12 28 ̆ ֲ қ ₣ ᵬ₮ қ‗ ̆ ֲ

₣ 100.00% Ȃ 

῏ ֟ ֲ ѿ Ԋᴪ ԓ ᴪ ȁ2020 ѿ ҳ

қ ᴪ Ȃ 

2ȁ ֲҙⱵȁ ȁ └ֲ ҙ  

ӊ╠̆ ₣ ҍ ₣ └ֲ ҹ ҉̆ ҹ

ѿ └Ҋᴑҙ Ȃ ╠ ֲ Һ ҙⱵȁ └ֲ

Ȃ 

₣ԍ 2017 12 ῀ ֲ ̆ ӥ

ѿҩ ᴪ Ȃ 

ӊ╠̆ ₣ҍ ₣ ҹ ₣ ῃ Ὲ ̆ Ԋ׆

ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ȁ└ ҙⱵȂ ץ ₣ᵬҹ҉ Һᵣ ̆
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ֲ ₣ ῀ᵣ ῤ̆ ≠ԍ ֲ ̆ ᾧҌ ῏ ֜

ᾧ ҙ Ԉ ΐ̆ Ȃ ₣ ԍ 2017 12 ‗ ῒ

₣ 100% ₣Ȃ 

ѿ └Ҋ ῤ ̆ ╠̆ ₣ ₣ ҹ

₣ 100% ᴑҙ̆ ₣ ᵬ₮ қ‗ ̆ ץ₣

1,275҆ᾝ ₣ 100% ̂ ₣ 1,275҆ᾝ Ύ ̃Ȃ

Ύ ᵬᴇ̆ 1,275҆ᾝȂ ԍ ѿ └Ҋῤ ̆֜

ᴇῈᾛȂ 

Ҍ̆ Ꞌꜚ῏ ꜚ̆ ₣Ḡ ῒ ᶫ

̆Ҍ ҙⱵȁ ֟ Ȃ 

₣ԍ 2017 12 ῀ ֲ ̆ ӥ ӊ

ѿҩ ᴪ Ȃ 

╠ѿҩᴪ Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ὲ  2016 ֟ 2016 ҙ ῀ 2016 ≠  

₣  14,428.37   13,283.29   4,326.77  

₣   9,389.90   3,833.78  -520.24  

₣ Ⱶ

ᶛ 
153.66% 346.48% - 

ѿҩᴪ Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ὲ  2017 ֟ 2017 ҙ ῀ 2017 ≠  

₣ 16,259.97 18,139.56 6,166.73 

₣  27,018.78 20,485.85 6,935.16 

₣ Ⱶ

ᶛ 
60.18% 88.55% 88.92% 

₣Һ Ԋ׆ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ȁ└ ᶫᾣ ᾣ

֟ ⱴ └ ‗ ̆ҍ ֲ ԍ ҙ̆ҙⱵΐ ῏ Ȃ ֟

≠ԍ ҙⱵ ̆ ̆ ᵣ ҍ ԈⱬȂ ₣

Һ ҙⱵҹ ̆ ╠ ₣ Һ ҙⱵ Ȃ 
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₣ ҙ ̆2017 ₣‪≠ ҹ 5,336.61҆ᾝȂ

2017 12 Ύ ᴇ ̆ ԍ ѿ └Ҋ ֽ̆ҹ

̆ └ֲ ̆ Ⱶ ҉

Ԋ Ȃ ₣ 2017 Ҭ ԅ Ȃ 

҉̆ ֲ ̆Ҍ Ꞌꜚ῏ ꜚ̆ ₣Ḡ ῒ

ᶫ ̆Ҍ ҙⱵȁ ֟ ̆ ֲ Һ

ҙⱵ Ⱶ ̆ ῏ ₣ 2017

Ҭ ԅ Ȃ 

̂ԓ̃Ὲ ῒז ├ ҉ ’ 

ῤ Ὲ̆ ԍ ֜ Ҭ ̆ ֜ Ҭ

֜ ̆Ҍ ῒז ├ ҉ ’Ȃΐᵣ ’ Ҋ̔ 

2020 3 17 ̆ ֜ Ҭ ȇᴑҙ ӥȈ̂ ֜

[2020]80 ̃̆ ₣ ֜ Ҭ ⇔ꜛⱬ ̆ᴑҙ ̔

₣̆ ף ̔808001Ȃ 

2020 4 22 ̆Ὲ ⌠ԅ ֜ Ҭ ₮ΐ ȇ ӥȈ̆

₣ 2020 4 23 ֜ Ҭ ⇔ꜛⱬ Ȃ 

Ҏɻ ָ  

ӥ ̆ ₣ Ҋ̔ 
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ɻ ָ ɻ ῎ ⅎ῎ ‟ 

ӥ ̆Ὲ ῍ 4 Ὲ ȂῒҬ̆ ₣ȁ

ҹѿ ῃ Ὲ ̆ ₣̂ ̃ҹԋ ῃ Ὲ ̆ ҹԋ Ὲ Ȃ

̆ ₣ ѿ №Ὲ Ȃ 

̂ѿ̃ ₣ 

₣Һ Ԋ׆ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ȁ└ ᶫᾣ ᾣ

֟ ⱴ └ ⱵȂ ӥ ̆ ₣ ’ Ҋ̔ 

ᴑҙ  ₣ ᾣף Ὲ  

 ᴋῈ  

Ύ  1,275҆ᾝ 

 1,275҆ᾝ 

ѿ ᴪḤ ף  91330424MA2BAMKP7U 

ף ֲ  

ᵟ  ֟ ҙ  
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 2000 10 27  

 ֲ 100.00% 

 
ᾣ ֟ ȁ ᴆȁ ȁ└ ȁ ̕ ₮ ȁ

₮  

ῤ̆ ₣ ᵣ Һ Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  

֟ 23,661.45 16,859.88 20,767.90 16,322.81 

‪ ֟ 9,443.07 7,672.72 5,660.31 3,433.32 

Һ ҙⱵ ῀ 7,072.57 15,095.13 23,561.88 18,040.18 

‪≠  1,770.35 2,012.41 5,362.72 5,458.83 

҉ץ̔ ẫᴪ ԊⱵ  

ҹԅῈ ̆ ֲ ⅞ ₣ ҙⱵ ֲȂ

Ὲ ₣ №ҙⱵ ֲ ̆ ╠ ҙⱵ Һ

ҹ֤ Һ̆ ֤ ֜ Һᵣ Ҥ Ȃ҉ ҙⱵ

ᶏ ₣ ҙ ֟ ꜚ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟ ≢ 2020 1-6  2019  2018  2017  

ᵣ ᴆ ⱴ ‗  6,151.31 7,117.83 11,188.43 3,634.44 

Ἕᾣ ᴆ 681.79 6,959.07 10,684.23 11,832.74 

≢ ᴆ ⱴ ‗  - - 469.59 6.26 

AR/MRᾣ ᴆ ⱴ ‗  - 8.52 2.44 0.81 

ῒ990.54 745.72 592.61 239.46 ז 

ῤ  -  417.09 471.48 1,575.39 

 7,072.57 15,095.13 23,561.88 18,040.18 

֜ Һᵣ ֤ ̆ ₣ ֤ ҙⱵ

ֲ Ȃ ₣ ֲҺᵣҬҺ Ԋ׆ № ֟ ᵬȂ 

₣ ѿ №Ὲ Һ̆ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ Ȃ

₣ №Ὲ ’ Ҋ̔ 

 ₣ ᾣף Ὲ №Ὲ  

 ᴋῈ №Ὲ  
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ѿ ᴪḤ ף  91330101MA2GYN9N9D 

ֲ  

ҙ  20 578 2  

 2019 10 11  

 

ᾣ ֟ ȁ ᴆȁ ȁ ̆ ₮ ̆

₮ ̂ ȁ ̆ ȁ

└ Ȃ̃̂ ᶭ ‰ ̆

῏ ‰ ꜚ̃ 

̂ԋ̃  

Һ Ԋ׆ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ȁ└ ᶫᾣ ᾣ ֟

ⱴ └ ⱵȂ ӥ ̆ ’ Ҋ̔ 

ᴑҙ  ᾣ Ὲ  

 ᴋῈ  

Ύ  10,800҆ᾝ 

 10,800҆ᾝ 

ѿ ᴪḤ ף  91330481MA2BC1447K 

ף ֲ  

ᵟ  ῐ ̂ ̃ 15  

 2018 10 23  

 ֲ 100.00% 

 

ᾣ ȁᾣ ֟ ȁ ֟ ȁ ȁ ᴆ ȁ

ȁ Ⱶȁ ̕ᾣ ֟ ȁ ȁ ᴆ └ ȁ

ⱴ ȁ ȁ ̕ ף ̕ ᴑҙ ֟֟ ₮ ҙⱵ ᴑ

ҙ ȁ ȁ ᴆ ҙⱵȂ̂ᶭ ‰

̆ ῏ ‰ ꜚ̃ 

2019 12 31 ̆ ֟ҹ 29,187.98̓ ᾝ̆‪ ֟ҹ 12,652.68

҆ᾝ̆2019 ‪≠ -207.27҆ᾝȂ҉ ẫᴪ ԊⱵ ̂

ᴩ̃ Ȃ 

2020 6 30 ̆ ֟ҹ 48,901.68҆ᾝ̆‪ ֟ҹ 12,744.98

҆ᾝ̆2020 1-6 ‪≠ -341.67҆ᾝȂ҉ ẫᴪ ԊⱵ ̂

ᴩ̃ Ȃ 

̂҈̃ ₣̂ ̃ 

₣̂ ̃Һ ֟ ȁ № ֟ ץ
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ҙⱵ Ȃ ӥ ̆ ₣̂ ̃ ’ Ҋ  ̔

ᴑҙ  ₣̂ ̃ ᴪ  

Ύ  5,000҆ ᾝ 

 5,000҆ ᾝ 

ᵟ  Ҭ ҈Ҁ 8 8  

 2018 5 30  

 ₣ 100.00% 

 

1ȁ ֟ ῀ ҙ 

2ȁ ȁ ֟ ȁ  

3ȁ╠ ѿ℗ҙⱵ 

2019 12 31 ̆ ₣̂ ̃ ֟ҹ 232.52҆ᾝ̆‪ ֟ҹ 209.72

҆ᾝ 2̆019 ‪≠ -33.89҆ᾝȂ҉ ẫᴪ ԊⱵ ̂

ᴩ̃ Ȃ 

2020 6 30 ̆ ₣̂ ̃ ֟ҹ 168.99҆ᾝ̆‪ ֟ҹ 139.67

҆ᾝ 2̆020 1-6 ‪≠ -70.05҆ᾝȂ҉ ẫᴪ ԊⱵ ̂

ᴩ̃ Ȃ 

̂ ̃  

Һ Ԋᾣ׆ ᾣ ᾝ ᴆ ȁ ֟ Ȃ ӥ ̆

’ Ҋ̔ 

ᴑҙ  ̂ ̃ᾣ Ὲ  

 ᴋῈ  

Ύ  725҆ ᾝ 

 725҆ ᾝ 

ѿ ᴪḤ ף  91330481MA2CUNJC7R 

ף ֲ  

ᵟ  ῐ ̂ ̃ қᶷȁ ᶷ 

 2019 4 25  

 
51%̆ └ ᴪ 48% F̆ine Crystal ᴪ

1% 

 
ᾣ ᴆ ῒז ᴆ└ ̕ᾣ ᾝᴆ ȁ ֟ ̂ᶭ

‰ ̆ ῏ ‰ ꜚ̃ 

2019 12 31 ̆ ֟ҹ 4,998.64̓ ᾝ ‪̆ ֟ҹ 4,153.08̓ ᾝ̆
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2019 ‪≠ -50.81҆ᾝȂ҉ ẫᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃

Ȃ 

2020 6 30 ̆ ֟ҹ 5,389.94̓ ᾝ̆‪ ֟ҹ 4,709.30̓ ᾝ̆

2020 1-6 ‪≠ -326.84҆ᾝȂ҉ ẫᴪ ԊⱵ ̂

ᴩ̃ Ȃ 

֒ɻ ָ ҏװ5% ᴓ Ӏ ҡ ┼ָ ‟ 

̂ѿ̃ ֲ └ֲ қ ’ 

1ȁ қ ’ 

ӥ ̆Ҽ ₣ Ὲ 54.88% ̆ҹῈ

қȂҼ ₣ ’ Ҋ̔ 

ᴑҙ  Ҽ ₣ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

 ᴩᴑҙ 

₮  2,358.07̓ ᾝ 

ѿ ᴪḤ ף  91331127MA2A1DB007 

ԊⱵ ᴩֲ ₣ Ὲ  

ᵟ  Ҽ 58 ҈ 305  

 2018 2 6  

 
ȁ ȁ Ȃ̂ ‰̆Ҍ Ԋ׆

Ὲᴧ ȁ Ḡȁף Ⱶ̃ 

ӥ ̆Ҽ ₣ ₮ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 қ   ₮  ₮ ᶛ 

1  ᴩֲ 1,621.47 68.76% 

2 ≠  ᴩֲ 439.69 18.65% 

3  ᴩֲ 219.84 9.32% 

4  ᴩֲ 53.49 2.27% 

5 ₣ Ὲ  ᴩֲ 23.58 1.00% 

 2,358.07 100.00% 

Ҽ ₣ ᴩֲῚ ԊⱵ ᴩֲҹ ₣ Ȃ ₣

52.44% ̆ҹҼ ₣ └ֲȂ 
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2ȁ └ֲ ’ 

Ὲ └ֲҹ Ȃ ӥ ̆ ᾢ └Ὲ

74.16% ‗ ȂῒҬ қҼ ₣ ᴩᴑҙ ῒ̆ ԊⱵ ᴩֲҹ

₣ ̆ ғ ₣ 52.44% ̆ └ ₣

└Ҽ ₣̆ └Ὲ 54.88% ‗ Ȃ ̆ ₣ Ὲ 9.18%

̆ └ ₣ └Ὲ 9.18% ‗ Ȃ ̆ Ṑ ȁ

Ҽ ȁҼ ῍֣ ₣№≢ ֲ 6.48%ȁ1.84%ȁ0.92% 0.86%

̆ῒ ҹ ᴩᴑҙ̆ ԊⱵ ᴩֲӞ ҹ ̆ └҉

ᴩᴑҙ └Ὲ 10.10% ‗ Ȃ ҉̆ Ὲ ᴍ̆ᵖ

└Ὲ ‗ ᶛ ⌠ 74.16%̆ ғῒ ᴋῈ Ԋ ȁ ̆

ҹῈ └ֲȂ 

Ὲ └ֲ 2 ῤ ̆ ’ Ҋ̔ 

ᾢ ̔1970 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ᴍ ̔

33262319701128****̆ ̆ᵟ ҹ Ȃ1992 1999 ᴋ ԍ

ᴍ Ὲ Ȃ2001 9 ׂᴋ ₣ 2̆017 12 ׂ̆ᴋ

₣ ԊῚ Ȃ2010 2018 4 ᴋ̆ ֲ ԊῚ 2̆018

4 ׂᴋ ֲ Ԋ Ὶ Ȃ2009 2019 5 ᴋ ₣ ԊῚ

̆2019 5 ׂᴋ ₣ ԊȂ2019 4 ׂᴋ Ԋ Ȃ

2018 1 ׂᴋ ₣ ҙ ԊȂ2016 8 ׂᴋ ₣ ԊȂ2016

9 ׂᴋ ₣ ₮ ԊȂ 

3ȁ қ └ֲ └ ῒזᴑҙ ’ 

ӥ ̆ ֲ ῒ Ὲ Ὲ̆ қҼ ₣Ҍ

└ῒזᴑҙ Ȃ 

ֲ ῒ Ὲ ̆Ὲ └ֲ └ ῒזᴑҙ Ҋ̔ 

ᴑҙ  └῏  

₣  └ֲ ῒ 52.44%  

Ҽ ₣ 
Ҽ ₣ ᴩֲῚ ԊⱵ ᴩֲҹ ₣ ̆ └

ֲ ₣ 52.44%  
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ᴑҙ  └῏  

₣ ҙ 
₣ ῒ 100.00% ̆ └ֲ ₣

52.44%  

₣  
₣ ῒ 100.00% ̆ └ֲ ₣

52.44%  

₣ ₮  
₣ ῒ 100.00% ̆ └ֲ ₣

52.44%  

Ṑ  
Ṑ ҹ ӊѿ̆ └ֲ ῒ 23.34%

₮ ᴍ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ 

Ҽ  
Ҽ ҹ ӊѿ̆ └ֲ ῒ 24.57%

₮ ᴍ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ 

Ҽ ῍֣ 
Ҽ ῍֣ҹ ӊѿ̆ └ֲ ῒ 35.72%

₮ ᴍ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ 

₣ 
₣ҹ ӊѿ̆ └ֲ ῒ 31.63%

₮ ᴍ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ 

4ȁ қ └ֲ ᴍ ῒזԈ ’ 

ӥ Ὲ̆ қ └ֲ Ὲ ᴍ

Ҍ ῒ Ԉ ’Ȃ 

̂ԋ̃ ֲ ҉ץ5% ᴍ ῒזҺ қ 

ӥ ̆ Ὲ қҼ ₣ ̆ Ὲ ҉ץ5%

ᴍ қҹү ᶃ ȁ ₣ ȁ Ṑ Ȃΐᵣ ’ Ҋ̔ 

1ȁү ᶃ  

ӥ ̆ү ᶃ ֲ 19.27% ᴍ̆Һ ҙⱵҹ

̆ ῒז ꜚȂү ᶃ ’ Ҋ̔ 

ᴑҙ  ү ᶃ ̂ ̃ Ὲ  

 Ὲ  

Ύ  1.00ᾝ 

 68915251-000-02-18-2 

ᵟ  Ӝ 133 ҆ᾠүҬ 16 F2  

 2018 2 1  

 Ὲ Ԋ ≠ 100.00% 

2ȁ ₣  

ӥ ̆ ₣ ֲ 9.18% ᴍ̆Һ ҙⱵҹ

̆ ῒז ꜚȂ ₣ ’ Ҋ̔ 
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ᴑҙ  ₣ Ὲ  

 ᴋῈ  

Ύ  5,000.00̓ ᾝ 

 5,000.00̓ ᾝ 

ѿ ᴪḤ ף  913310816970830959 

ף ֲ  

ᵟ  
Ҭ ᶷ̂ ₣ ҙ Ὲ

̃ 

 2009 11 10  

 
Ὲ Ⱶ̕ ҙ ꜚ └ ȁ ῤ ΐ└ ȁ ̂ᶭ

‰ ̆ ῏ ‰ ꜚ̃ 

ӥ ̆ ₣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 қ  ₮  ₮ ᶛ 

1  2,622.00 52.44% 

2 ≠  1,225.00 24.50% 

3 ≠  711.00 14.22% 

4  355.50 7.11% 

5  86.50 1.73% 

 5,000.00 100.00% 

3ȁ Ṑ  

Ṑ ҹῈ ӊѿ̆ ӥ ̆ ֲ

6.48% ᴍȂ Ṑ ’ Ҋ̔ 

ᴑҙ  Ṑ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

 ᴩᴑҙ 

ѿ ᴪḤ ף  91331127MA2A1DQ304 

ԊⱵ ᴩֲ  

Һ  Ҽ 58 ҈ 304 

 2018 2 12  

 

̆ ҙ ̆ ̆ Ȃ̂

‰̆Ҍ Ԋ׆ Ὲᴧ ȁ Ḡȁף

Ⱶ̃̕ ⱵḤ ̆ᴑҙ  

ӥ ̆ Ṑ ₮ ῏ ᴩֲ Ⱶ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 ᴩֲ  Ⱶ ₮  ₮ ᶛ 

1  Ԋ ȁ  164.8155 23.34% 

2 ≠  EHS Ҭ  61.9954 8.78% 

3  Ҭ  44.3730 6.28% 

4 ᴯ Ԋȁ◐ ȁ Ԋᴪ ӥ 41.3303 5.85% 

5  Ⱶ  41.3303 5.85% 

6  Ҭ  37.1465 5.26% 

7  Ԋȁ Ҭ ◐  32.9628 4.67% 

8  Ԋ 25.6096 3.63% 

9 ῒ Ҭ ◐  21.4258 3.03% 

10 Ҁ  EHS Ҭ ◐  18.1295 2.57% 

11  ᵣ Ҭ ◐  18.1295 2.57% 

12  ⱴ Ҭ ◐  18.1295 2.57% 

13 ᵩ  Ҭ ◐  18.1295 2.57% 

14 ᶃ  Ҭ ◐  16.4814 2.33% 

15 ≠ 
ԊᴪҺ ȁ ף Ԋȁ

Ҭ  
16.4814 2.33% 

16  AH1Ғ ◐  16.4814 2.33% 

17 ᶃ ҈№ ꜛ  11.7905 1.67% 

18  Ҭ ꜛ  10.1424 1.44% 

19  ֟ Ҭ ꜛ  10.1424 1.44% 

20 ↨ ֟ Ҭ ꜛ  10.1424 1.44% 

21 ↔ ֦ ѿ№ ꜛ  10.1424 1.44% 

22 ү Ҭ ‏ ꜛ  10.1424 1.44% 

23 ↨ Ҭ ꜛ  10.1424 1.44% 

24 ↨ ᾣ Ҭ ꜛ  10.1424 1.44% 

25  
ᴡ̆ Ҭ ꜛ

 
10.1424 1.44% 

26  Ҭ ꜛ  10.1424 1.44% 

27  Ҭ ꜛ  10.1424 1.44% 

 706.1661 100.00% 

̔ Ṑ ᴩֲ ֲ Ύ  



₣ᾣ ᴍ Ὲ                               Ὲ ⇔ ҉ ӥ 

1-1-63 

῏ɻ ָ ‟ 

̂ѿ̃ ╠ ῃ қ ’ 

Ὲ ╠ 301,000,000 ̆ ҹ 100,333,334 ̆

Ὲ ᶛҹ 25.00%̆ Ҍ қῈ ᴍȂ ╠

Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆  

 қ  
╠  

 ᶛ  ᶛ 

1 Ҽ ₣ ᴩᴑҙ̂ ᴩ  ̃ 16,519.6355 54.88% 16,519.6355 41.16% 

2 ү ᶃ ̂ ̃ Ὲ  5,801.3186 19.27% 5,801.3186 14.46% 

3 ₣ Ὲ  2,762.8736 9.18% 2,762.8736 6.88% 

4 Ṑ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 1,951.0584 6.48% 1,951.0584 4.86% 

5 
ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
988.5057 3.28% 988.5057 2.46% 

6 
ᾢ └ ֟ҙ̂ қ ̃

̂ ᴩ̃ 
988.5057 3.28% 988.5057 2.46% 

7 Ҽ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 552.5747 1.84% 552.5747 1.38% 

8 Ҽ ῍֣ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 276.2874 0.92% 276.2874 0.69% 

9 
₣ᴑҙ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
259.2404 0.86% 259.2404 0.65% 

10  - - 10,033.3334 25.00% 

 30,100.0000 100.00% 40,133.3334 100.00% 

̂ԋ̃ ╠ ╠ қ ’ 

╠ ╠ қ ’ ӥľ ԓ  ֲ ’Ŀ

ӊľΈȁ̂ѿ̃ ╠ ῃ қ ’ĿȂ 

̂҈̃ ╠ ╠ ֲ қ ῒ ֲ ᴋ Ⱶ ’ 

╠ ╠ қҬҌ ֲ қ ’Ȃ 

̂ ̃ ֲ Ҭ ᴍ ᴍ ’ 

ӥ ̆ ֲ ҬҌ ᴍȂ 

ӥ ̆ ֲ Ҭ ᴍ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆  

қ   ᶛ Ύ  

ү ᶃ ̂ ̃ Ὲ  5,801.3186 19.27% Ҭ  

ү ᶃ ’ ӥľ ԓ  ֲ ’Ŀӊľԓȁ̂ ԋ ȁ̃

1ȁү ᶃ ĿȂ 

̂ԓ̃ ֲ ѿ қ ’ 

2019 8 ̆ └ №≢ ֲ 8,000.00҆ᾝ̆ ᴇ ҹ

48.61ᾝ/ Ȃң қ ’ Ҋ̔ 

1ȁ  

̂1̃ ’ 

ӥ ̆ ֲ 3.28% ᴍ̆ ’

Ҋ̔ 

ᴑҙ  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

 ᴩᴑҙ 

₮  8,300.00҆ᾝ 

ѿ ᴪḤ ף  91440400MA4X4Q8U39 

ԊⱵ ᴩֲ Ὲ  

Һ  6 105 -37022̂ ҬⱲῈ ̃ 

 2017 9 18  

 

̔ ̂ תּ Ҭ ├

ҙ ᴪ ̃Ȃ̂ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ̃ 

̂2̃ ᴩֲ ’ 

ӥ ̆ ᴩֲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᴩֲ    ₮  ₮ ᶛ 

1 
֟ҙ ̂ ̃ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 
ᴩֲ 8,020.00 96.63% 

2 қ≠ Ⱶ ᴩᴑҙ̂ ᴩ  ̃ ᴩֲ 180.00 2.17% 

3 Ὲ  ᴩֲ 100.00 1.20% 

 8,300.00 100.00% 
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Ὲ ҹ ᴩֲ ԊⱵ ᴩֲ̆ ’

Ҋ̔ 

ᴑҙ  Ὲ  

 ᴋῈ  

Ύ  2,000.00҆ᾝ 

ѿ ᴪḤ ף  91440400398110073L 

ף ֲ  

ᵟ  6 105 -15308 

 2014 7 2  

 

̔ ̕ ; ̕

֟ ̕ ̕ ֟ ̕ ᴇ ̕

̕ ̕ ⅞̕ ֜ ̕ᴑҙ

̕ Ȃ̂ᶭ ‰ , ῏ ‰

ꜚ̃ 

2ȁ └  

̂1̃ ’ 

ӥ ̆ └ ֲ 3.28% ᴍ̆ └ ’

Ҋ̔ 

ᴑҙ  ᾢ └ ֟ҙ̂қ ̃ ̂ ᴩ̃ 

 ᴩᴑҙ 

₮  200,500.00҆ᾝ 

ѿ ᴪḤ ף  91441900MA51Q6Q00U 

ԊⱵ ᴩֲ ⇔ Ὲ  

Һ  қ 1 3 2D  

 2018 5 23  

 
̆⇔ҙ ̆ Ȃ̂ᶭ ‰ , ῏

‰ ꜚ̃ 

̂2̃ ᴩֲ ’ 

ӥ ̆ └ ᴩֲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᴩֲ   ₮  ₮ ᶛ 

1 
ᾢ └ ֟ҙ ̂

ᴩ̃ 
ᴩֲ 100,000.00 49.88% 
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 ᴩֲ   ₮  ₮ ᶛ 

2 Ὲ  ᴩֲ 40,000.00 19.95% 

3 Ҭ Ὲ  ᴩֲ 28,000.00 13.97% 

4 
қ ֟ҙ Ὲ

 
ᴩֲ 27,000.00 13.47% 

5 
қ Ὲ

 
ᴩֲ 4,500.00 2.24% 

6 
ᴑҙ Ҭ

̂ ᴩ̃ 
ᴩֲ 500.00 0.25% 

7 ⇔ Ὲ  ᴩֲ 500.00 0.25% 

 200,500.00 100.00% 

⇔ Ὲ ҹ └ ᴩֲ ԊⱵ ᴩֲ ῒ̆

’ Ҋ̔ 

ᴑҙ  ⇔ Ὲ  

 ᴋῈ  

Ύ  10,000.00҆ᾝ 

ѿ ᴪḤ ף  91110102692320477E 

ף ֲ  

ᵟ  ֤ 1 7  

 2009 7 13  

 

̕ Ȃ(ľ1ȁ ῏ ‰,Ҍ Ὲץ תּ

̕2ȁҌ Ὲ ├ ֟ ֜ ꜚ̕3ȁ

Ҍ 4̕ȁҌ ᴑҙץ ῒזᴑҙ ᶫ Ḡ 5̕ȁ

Ҍ Ҍ ᵞ Ŀ̕ᴑҙᶭ

Һ , ꜚ̕ᶭ ‰ , ῏

‰ ᶭ ‰ ῤ ꜚ Ҍ̕ Ԋ׆ ֟ҙ

└ ꜚ) 

῏ԍ ֲ ѿ қ ’ȁ ᴍ ȁᴇ

ᴇᶭ ӥľ ԓ  ֲ ’Ŀӊľԋȁ̂҈̃ȁ4ȁ2019 8

̆ ₣ ѿ ĿȂ 

̂Έ̃ ╠ қ ῏ ῏ ῒ ᶛ 

₣ Ҽ ₣ 1.00% ₮ ᴍ ғ̆ҹҼ ₣ ᴩֲ

ԊⱵ ᴩֲȂ ╠Ҽ ₣ Ὲ 54.88% ᴍ̆ ₣ Ὲ

9.18% ᴍȂ 

Ὲ Ṑ ȁҼ ȁҼ ῍֣ ₣ ԊⱵ ᴩֲ
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ҹῈ └ֲ Ȃ ╠ Ṑ ȁҼ ȁҼ ῍֣ ₣

№≢ Ὲ 6.48%ȁ1.84%ȁ0.92%ץ 0.86% ᴍȂ 

Ὲ Ԋ ≠ ү ᶃ 100.00% ᴍ̆ ₣ 24.50% ᴍȂ

╠ү ᶃ Ὲ 19.27% ᴍ̆ ₣ Ὲ 9.18% ᴍȂ 

҉ ’ ̆ ╠Ὲ қӊ Ҍ ῒז῏ ῏ Ȃ 

҈ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ ‟ 

̂ѿ̃ Ԋᴪ  

Ὲ Ԋᴪ 9 Ԋ Ȃ Ԋᴪ ’ Ҋ̔ 

  Ⱶ ֲ ᴋ  

1  Ԋ ȁ  Ҽ ₣ 2019 7 -2022 7  

2 ≠  Ԋ ү ᶃ  2019 7 -2022 7  

3 ᴯ Ԋȁ◐ ȁ Ԋᴪ ӥ Ҽ ₣ 2019 7 -2022 7  

4  Ԋȁ ֟ Ҭ ֲ Ҽ ₣ 2019 8 -2022 7  

5  Ԋ └  2019 8 -2022 7  

6  Ԋ  2019 8 -2022 7  

7  Ԋ Ҽ ₣ 2019 7 -2022 7  

8  Ԋ Ҽ ₣ 2019 7 -2022 7  

9  Ԋ Ԋᴪ 2019 8 -2022 7  

ᾢ ̔ ӥľ ԓ  ֲ ’Ŀӊľԓȁ̂ѿ̃ȁ2ȁ

└ֲ ’ĿȂ 

≠ ᾢ ̔Ὲ Ԋ̆1974 ₮ ̆Ҭ ̆ ῒז ӄ ̆

Ȃ2006 2017 8 ᴋ ⱴ ₮ Ὲ Ԋ̆2017 8 2019

8 ᴋ ⱴ ₮ Ὲ ԊῚ 2̆019 8 ׂᴋ ⱴ ₮

Ὲ ԊȂ2010 2018 4 ᴋ ֲ Ԋ 2̆018 4 ׂᴋ ֲ

ԊȂ2009 8 ׂᴋ ₣ ԊȂ2019 ׂᴋү ᶃ ԊȂ2017 12

ׂᴋ ₣ ԊȂ2018 ׂᴋ ԊȂ2018 ׂᴋ ₣ ҙ ԊȂ

2016 ׂᴋ ₣ ԊȂ2018 12 ׂᴋ ӓῒ Ὲ ԊȂ 

ᴯᾢ ̔Ὲ Ԋȁ◐ ȁ Ԋᴪ ӥȂ1972 ₮ ̆Ҭ ̆



₣ᾣ ᴍ Ὲ                               Ὲ ⇔ ҉ ӥ 

1-1-68 

ӄ ̆ ҒȂ1997 8 2015 3 ᴋ ҙ Ὲ └

Ȃ2015 10 ׂᴋ ֲ◐ ̆2018 ׂᴋ ֲ Ԋ̆2019 7

ׂῚᴋῈ Ԋᴪ ӥȂ2019 4 ׂᴋ Ԋȁ2013 3 ׂᴋ

Ὲ ԊȂ 

̔Ὲ Ԋȁ ֟ Ҭ ֲ̆1973 ₮ ̆Ҭ ̆

ӄ ̆ Ȃ ᾣ ΐ 19 ҙ 1̆992 1999

ᴋ ᴍ Ὲ Ȃ2011 ⱴ῀Ὲ ̆ᵬҹ ֲӊѿ ԅ

Ғ≠̆ ᴋῈ ֟ Ҭ ֲ Һ̆ ᾣ ‛ⱴ ȁ ᾣȁ ȁ

῏ ֟ Ȃ2019 7 ׂᴋῈ ԊȂ 

ᾢ ̔Ὲ Ԋ̆1984 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ2007

12 2009 3 ᴋ ├ ᴋῈ № Ȃ2009 3 2010 3

ᴋ ◐ Ȃ2010 5 2012 11 ᴋ ֟ҙ

Ὲ Ȃ2012 1 2015 6 ᴋ ⇔ Ὲ ◐ ̆

2015 6 ׂᴋ ⇔ Ὲ ԊῚ Ԋ Ȃ2017 11

ׂᴋҬ ⇔ Ὲ Ȃ Ὶᴋ ᴍ Ὲ

ԊȁҬ Ὲ Ԋȁ Ὲ Ԋȁ ⇔

̂қ ̃ Ὲ ԊῚ ȁ ⇔ ̂ ̃ Ὲ

ȁ ֤ ᴍ Ὲ Ԋ Ȃ 

ᾢ ̔Ὲ Ԋ̆1976 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ1998

2001 ᴋҬ қ ꜛ Ȃ2001 2007 ᴋḤ ֟ҙ Ὲ

Ȃ2007 2009 ᴋқ ֲ ᴍ Ὲ ⱲῈ ◐ Ȃ2009 2013

ᴋҬ ᴍ Ὲ Ȃ2013 ׂᴋ ԍ ֟ҙ

̂ ̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ Ԋ Ȃ Ὶᴋ (002270.SZ) Ԋȁ

⇔ Ὲ Ԋ Ȃ 

ᾢ ̔Ὲ Ԋ 1̆976 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ

2006 ׂ ᴋ Ⱶҍᴪ ꜛ ȁ◐ ȁ ȁ

Ȃ Ὶᴋ ̂603687.SH̃ Ԋȁ ᾣ ̂300323.SZ̃ Ԋȁ

ⱬ̂600023.SH̃ Ԋȁ ⱬ ᴍ Ὲ Ԋ Ȃ 
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̔Ὲ Ԋ̆1965 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ

1987 7 1995 7 ᴋ Ȃ1995 7 2000 9 ᴋ

῾ҙ ◐ Ȃ2005 ׂᴋ ̆ Ὶᴋ

Ὲ Ԋȁ Ὲ Ԋ Ȃ 

ᾢ ̔Ὲ Ԋ 1̆967 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ

1990 2000 ᴋ ԊⱵ Ғ Ȃ2000 2003 ᴋ

ԊⱵ Ғ Ȃ2003 ׂᴋ Έ ԊⱵ ᴩֲȂ 

̂ԋ̃ Ԋᴪ  

Ὲ Ԋᴪ 3 Ԋ Ȃ Ԋᴪ ’ Ҋ 

  Ⱶ ֲ ᴋ  

1 ≠ ԊᴪҺ ȁ ף Ԋ ף ᴪ 2019 7 -2022 7  

2  Ԋ ֲ қ 2019 7 -2022 7  

3  Ԋ ֲ қ 2019 7 -2022 7  

≠ᾢ ̔Ὲ ԊᴪҺ ȁ ף Ԋ̆1974 ₮ ̆Ҭ ̆

ӄ ̆ ҒȂ1998 5 2006 6 ᴋ ᴍ Ὲ Ḡ

Ȃ2006 7 2011 5 ᴋ Ὲ Ȃ2011 6

2015 2 ᴋ ₣ Ҭ ◐ ̆2015 3 2019 6

ֲ Ҭ ◐ ̆2019 7 ׂᴋ ֲ ף ԊȂ2019 4 ׂῚ

ᴋ ԊȂ 

ᾢ ̔Ὲ Ԋ 1̆980 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ҒȂ2000

ׂᴋ ֲ№ ̆2018 4 ׂᴋ ֲ ԊȂ2019 4 ׂῚᴋ

ꜛ Ȃ 

ᾢ ̔Ὲ Ԋ 1̆984 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ2009

8 2015 1 ᴋ ҙ̂ ̃ Ὲ Ȃ2015 1 2018

6 ᴋ Ὲ Ғ ȁ Ȃ2018 7

2019 2 ᴋ ֲ Ҭ ◐ ̆2019 3 ׂᴋֲⱬ Ҭ ◐ ȁ

Ҭ ֲ̆2019 7 ׂᴋ ֲ ԊȂ 

̂҈̃ ֲ  
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Ὲ ᴋ ֲ 5ֲ̆ ’ Ҋ̔ 

  Ⱶ ᴋ  

1  Ԋ ȁ  2019 7 -2022 7  

2 ᴯ Ԋȁ◐ ȁ Ԋᴪ ӥ 2019 7 -2022 7  

3  ◐ Ὶ  2019 7 -2022 7  

4  ◐ Ὶ  2019 7 -2022 7  

5  Ⱶ  2019 7 -2022 7  

ᾢ ̔ ӥľ ԓ  ֲ ’Ŀӊľԓȁ̂ѿ̃ȁ2ȁ

└ֲ ’ĿȂ 

ᴯᾢ ̔ ӥľ ԓ  ֲ ’Ŀӊľ҂ȁ̂ѿ̃ Ԋ

ᴪ ĿȂ 

ᾢ ̔Ὲ ◐ Ὶ 1̆975 ₮ ̆Ҭ ̆ Ȃ1998

8 2003 7 ᴋ ᴍ Ὲ ף Ȃ2003 8 2009 4

ᴋ ᴍ Ὲ Ҭ └ Ȃ2009 5 2012 5 ᴋ

ᴍ Ὲ Ȃ2014 4 2017 4 ᴋ ᴍ

Ὲ Ȃ2015 12 2017 7 ᴋ ᾣ Ὲ ԊῚ

Ȃ2017 5 2018 4 ᴋ Ὲ Ȃ ᾢ ᾣ ΐ

20 ̆ ᾣ ȁ ᵣ℗◓ȁ ᾣȁ ȁᾣ

ȁ ℗◓ ᵣ└ ῏Ғҙ Ȃ2018 4 ׂ ᴋῈ ◐ Ὶ

̆ᵬҹ ֲӊѿ ԅ Ғ≠Ȃ 

ᾢ ̔Ὲ ◐ Ὶ ̆1974 ₮ ̆ ̆ ῒז

ӄ ̆ Ȃ1998 2014 ᴋ ֟ ᴪ └

ҺᴋȂ ᾢ ᾣ ΐ 15 ̆2014 ׂ ᴋῈ ◐

Ὶ ̆ Ὲ Һ ȁᾣ ̆ᵬҹ ֲӊ

ѿ ԅ Ғ≠Ȃ 

̔Ὲ Ⱶ 1̆968 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ

1992 7 1997 11 ᴋ ӗ Ὲ Ⱶ Ȃ1997 12 2018 3

ᴋ Ὲ Ⱶ Һ Ὶ Ȃ2018 ׂ ᴋῈ Ⱶ Ȃ

2019 4 ׂῚᴋ ԊȂ 
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̂ ̃ ֲ  

Ὲ ֲ ῍ 4 ȂῈ ֲ ’ Ҋ̔ 

  Ⱶ 

1  ◐ Ὶ  

2  ◐ Ὶ  

3  Ԋȁ ֟ Ҭ ֲ 

4  ̂ ̃ 

1ȁ ֲ ᶭ  

Ὲ ╠ ֲ ȁ ȁ ץ ȂῈ

ֲ ‰ Ҋ̔ 

̂1̃ ԍῈ ֲȁ ֲȁ Һ ̕ 

̂2̃ ҙ ῏ ҙ׆Ԋ ῏ ᵬ 15  ̕҉ץ

̂3̃ ΐ ⇔ ⱬ̕ 

̂4̃ Ὲ ₮⇔ ֟ ֟ ⱳ ̕ 

̂5̃ ҙ ҙ Ῑ̆ Ὲ Ḡ ȇḠ

֟ Ȉ̕ 

̂6̃ΐ ᾟ ҙ ⱬȂ 

2ȁ ֲ ’ 

̂1̃ ᾢ  

ӥľ ԓ  ֲ ’Ŀӊľ҂ȁ̂҈̃ ֲ ĿȂ 

̂2̃ ᾢ  

ӥľ ԓ  ֲ ’Ŀӊľ҂ȁ̂҈̃ ֲ ĿȂ 

̂3̃  

ӥľ ԓ  ֲ ’Ŀӊľ҂ȁ̂ѿ̃ Ԋᴪ ĿȂ 

̂4̃ ᾢ ̔ ֲ Ὲ ̆1973 ₮ ̆ ̆ Ȃ
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1997 1 2002 12 ᴋ Fine Crystal└ ̆2003 1 2005 3 ᴋ

ῌ ᾣ ̂ ̃ Ὲ └ 2̆005 4 2008 7 ᴋFine Crystal

̆2009 8 2015 7 ᴋ ῌ ᾣ ̂ ̃ Ὲ

ꜛ ̆2015 7 2019 3 ᴋ Fine Crystal Ȃ ᾢ ᾣ

ΐ 23 ҙ ̆2019 4 ׂ ᴋ ̆Һ ᾣ

ᾣȁ ȁᾣ ȁ ℗◓ Ȃ 

̂ԓ̃ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ Ὶ ’ Ὶ ᵝҍῈ

῏ ῏  

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ

ֲ̂ Ὲ ̃ӊ ῒזᴑҙῚ Һ ’ Ҋ̔ 

 Ὲ Ⱶ Ὶ ᵝ Ὶ Ⱶ ҍ Ὲ ῏ ῏  

 Ԋ ȁ  

₣  Ԋ ֲ қ 

Ṑ  ԊⱵ ᴩֲ ֲ ӊѿ 

Ҽ  ԊⱵ ᴩֲ ֲ ӊѿ 

Ҽ ῍֣ ԊⱵ ᴩֲ ֲ ӊѿ 

₣ ԊⱵ ᴩֲ ֲ ӊѿ 

₣ ҙ Ԋ 
Ὲ └ֲ └ ῒז

ᴑҙ 

₣  Ԋ 
Ὲ └ֲ └ ῒז

ᴑҙ 

₣ ₮  Ԋ 
Ὲ └ֲ └ ῒז

ᴑҙ 

≠  Ԋ 

₣  Ԋ ֲ қ 

ү ᶃ  Ԋ ֲ қ 

₣ ҙ Ԋ 
Ὲ └ֲ └ ῒז

ᴑҙ 

₣  Ԋ 
Ὲ └ֲ └ ῒז

ᴑҙ 

ⱴ ₮

Ὲ  
Ԋ ῒז῏ ῏  

ӓῒ Ὲ

 
Ԋ Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ Ὲ  

ᴯ 
Ԋȁ◐ ȁ

Ԋᴪ ӥ 
Ὲ  Ԋ ῒז῏ ῏  
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 Ὲ Ⱶ Ὶ ᵝ Ὶ Ⱶ ҍ Ὲ ῏ ῏  

 Ԋ 

Ὲ  
ԊῚ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ Ὲ  

Ⱶ

Ὲ  

ԊῚ  
Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ Ὲ  

⇔ҙ

Ὲ  
ԊῚ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ Ὲ  

⇔

Ὲ  
ԊῚ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ Ὲ  

Ὲ  
ԊῚ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ Ὲ  

Ὲ  
ԊῚ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ Ὲ  

Ὲ  
ԊῚ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ Ὲ  

Ὲ  
 

Ὲ Ԋ ᴋ ֲ

Ὲ  

Ὲ  
Ԋ Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ Ὲ  

Ὲ  
ԊῚ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ Ὲ  

Ⱶ

Ὲ  
ԊῚ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ Ὲ  

Ⱶ

Ὲ  
ԊῚ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ Ὲ  

Ⱶ

Ὲ  
ԊῚ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ Ὲ  

ӈ Ⱶ

Ὲ  
ԊῚ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ Ὲ  

Ⱶ

Ὲ  
ԊῚ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ Ὲ  

Ⱶ

Ὲ  
ԊῚ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ Ὲ  

Ⱶ

Ὲ  
ԊῚ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ Ὲ  

≠

ᴍ Ὲ  
Ԋ Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ Ὲ  

Ὲ  
Ԋ Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ Ὲ  

ү ᵣ

Ὲ  
Ԋ ῒז῏ ῏  

҉ ᴑҙ ԊⱵ

 
ף ֲ Ὲ Ԋ └ ᴑҙ 

Ὲ  Ԋ Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ Ὲ  
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 Ὲ Ⱶ Ὶ ᵝ Ὶ Ⱶ ҍ Ὲ ῏ ῏  

֟ҙ

̂ ̃ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 

Ԋ  ῒז῏ ῏  

̂002270.SZ̃  Ԋ ῒז῏ ῏  

҉ Ỹ ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 
ԊⱵ ᴩֲ Ὲ Ԋ └ ῒזᴑҙ 

҉ Ỹ ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 
ԊⱵ ᴩֲ Ὲ Ԋ └ ῒזᴑҙ 

҉ ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 
ԊⱵ ᴩֲ Ὲ Ԋ └ ῒזᴑҙ 

 Ԋ 

ᴍ Ὲ  
Ԋ Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ Ὲ  

⇔

Ὲ  
Ԋ  ῒז῏ ῏  

⇔

̂қ ̃ Ὲ  
Ԋ Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ Ὲ  

⇔

̂ ̃ Ὲ  
 

Ὲ Ԋ ᴋ ֲ

Ὲ  

Ҭ ⇔

Ὲ  
 

Ὲ Ԋ ᴋ ֲ

Ὲ  

Ὲ  
Ԋ Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ Ὲ  

Ҭ Ὲ

 
Ԋ Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ Ὲ  

֤ ᴍ

Ὲ  
Ԋ Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ Ὲ  

 Ԋ 

̂603687.SH̃  Ԋ ῒז῏ ῏  

ᾣ ̂300323.SZ̃  Ԋ ῒז῏ ῏  

ⱬ̂600023.SH̃ Ԋ ῒז῏ ῏  

ⱬ ᴍ

Ὲ  
Ԋ ῒז῏ ῏  

 ȁ  ῒז῏ ῏  

 Ԋ 

Ὲ  
Ԋ ῒז῏ ῏  

Ὲ  Ԋ ῒז῏ ῏  

  ῒז῏ ῏  

 Ԋ Έ ԊⱵ  ᴩֲ ῒז῏ ῏  

҉ץ ’ ̆ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ Ҍ ῒז
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Ὶ ’Ȃ 

̂Έ̃ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ ԑӊ ֪ ῏  

Ὲ Ԋ ȁ ҍῈ Ԋ ᾞ ῏ Ȃ ӊ ̆Ὲ ῒז

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ ԑӊ Ҍ ֪ ῏ Ȃ 

̂҂̃Ὲ ҍ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ

’ 

Ὲ ҍ Ԋ ԅȇ Ԋ ᴋ Ȉ̆ҍ Ὲ ᴋΐᵣ ֟ Ⱶ

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ ԅȇꞋꜚ ȈȁȇḠ Ȉ ȇ

ҙ ȈȂ ӥ ̆҉ ȁ ̆Ҍ

’Ȃ 

Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ᵬ₮ ӥľ  

Ḡ Ŀӊľ ȁ ῏ Ԋ ĿȂ 

῍ɻ ָ Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ ҩ ꜠

‟ 

ң ̆Ὲ Ԋȁ Ԋ ֲ ֲ ’ Ҋ̔ 

̂ѿ̃ Ԋ ꜚ ’ 

ꜚ  Ԋ Ԋ  

2018 ∆ -  - 

2018 4  - ȁ ≠ ȁ ᴯ 

2018 4 Ὲ Ԋᴪ̆

ֲ қ ȁ ≠

ȁ ᴯҹῈ Ԋ 

2019 7  ȁ  ȁ ≠ ȁ ᴯ 

ҹ ѿ ẫῃῈ

̆ ֲ⇔ ᴪ ҽ

ȁ ≠ ȁ ᴯҹῈ

Ԋ̆ ҽ ȁ ҹῈ

Ԋ 

2019 8  
ȁ

ȁ  

ȁ ≠ ȁ ᴯȁ

ȁ ȁ  

ֲ 2019 ѿ ҳ

қ ᴪ̆ ȁ

ȁ ҹῈ Ԋ̆

ҹῈ Ԋ̆ Ԋᴪ

ⱴ 9  

̂ԋ̃ Ԋ ꜚ ’ 
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ꜚ  Ԋ  

2018 ∆ ≠ȁ  - 

2019 7  ≠ȁ ȁ  

ֲ⇔ ᴪ ҽ ȁ

ҹ ѿ Ԋᴪ ף

Ԋ 

ֲ ף ᴪ̆ ҽ

≠ҹ ѿ Ԋᴪ ף

Ԋ 

̂҈̃ ֲ ꜚ ’ 

ꜚ  ֲ   

2018 ∆ ȁ ᴯȁ  - 

2018 4  
ȁ ᴯȁ ȁ

ȁ  

ֲ Ԋᴪ̆ ᴋ

ҹ◐ ̆ ᴋ ҹ Ⱶ

 

2019 7  
ȁ ᴯȁ ȁ

ȁ  

2019 ֲ ѿ Ԋ

ᴪ ѿ ᴪ ̆ ᴋ ҹ

̆ ᴯҹ◐ ȁ Ԋ

ᴪ ӥ̆ ȁ ҹ◐

̆ ҹ Ⱶ  

̂ ̃ ֲ ꜚ ’ 

ꜚ  ֲ   

2018 ∆ ȁ  - 

2018 4  ȁ ȁ  
2018 4 ̆ ֲ ᴋ

ҹ◐  

2019 9  
ȁ ȁ ȁ

 

2019 9 ̆Ὲ

̂ ̃ ҹ ֲ

 

̂ԓ̃Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ ꜚ ֲ

 

Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ ꜚ̆ Ὲ ̆

ң ῤῈ Ԋȁ ֲ ֲ Ҍ≠ Ȃ҉ ֲ

Ԋ ῏ ȁ ȁ ᴆ ȇῈ Ȉ ῏ ̆

Ȃ 

Ӣɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ Ὶל ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ Һ

’ Ҋ ̔ 
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 ᴋῈ Ⱶ ᴑҙ 
ᴍ/₮

ᴍ ᶛ 

 Ԋ ȁ  

₣  52.44% 

Ҽ ₣ 68.76% 

Ṑ  23.34% 

Ҽ  24.57% 

Ҽ ῍֣ 35.72% 

₣ 31.63% 

ҙ῾ף Ὲ  1.00% 

≠  Ԋ 

₣  24.50% 

ү ᶃ  100.00% 

ⱴ ₮ Ὲ  50.00% 

Ҭ ̂ ᴩ̃ 1.28% 

ᴯ 
Ԋȁ◐ ȁ

Ԋᴪ ӥ 

Ṑ  5.85% 

Ὲ  20.00% 

 Ԋ 

҉ Ỹ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 10.00% 

҉ Ỹ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 10.00% 

҉ ᴑҙ ԊⱵ  100.00% 

҉ ᴩᴑҙ̂ Ὲ ̃ 10.00% 

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 0.50% 

Ⱶ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 6.01% 

қ≠ Ⱶ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 8.33% 

ᴧ ⇔ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 0.99% 

Ⱶ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 4.25% 

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 5.82% 

ᴧ Ὲ  0.50% 

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 41.58% 

҉ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 90.00% 

҉ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 0.50% 

҉ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 0.50% 

 Ԋ 

҉ ֟ Ҭ ̂ ᴩ̃ 1.93% 

ᴰҕ ֣ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 3.60% 

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 2.00% 

ᶃ Ὲ  0.91% 

https://std.tianyancha.com/company/3030077754


₣ᾣ ᴍ Ὲ                               Ὲ ⇔ ҉ ӥ 
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 ᴋῈ Ⱶ ᴑҙ 
ᴍ/₮

ᴍ ᶛ 

ᴑҙ Ҭ ̂ ᴩ̃ 50.00% 

ᴑҙ Ҭ ̂ ᴩ̃ 44.00% 

 Ԋ Ὲ  10.00% 

≠ 
ԊᴪҺ ȁ ף

Ԋ 
Ṑ  2.33% 

 Ԋ Ṑ  3.63% 

 Ԋ Ṑ  4.67% 

 
◐ Ὶ

ȁ ֲ  
₣ 44.05% 

 
◐ Ὶ

ȁ ֲ  
₣ 24.32% 

 Ⱶ  Ṑ  5.85% 

ӥ ̆ ҉ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

ֲ ῒזҍ ֲ ῒҙⱵ ῏ ’̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ֲ Ҍ ҍ Ὲ ≠ ‖ Ȃ 

ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ɻ ָ Ὶ ְ

ָ ᴓ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ ֲ ῒ

֪ Ὲ ᴍ ’ Ҋ̔ 

 Ⱶ ’ 

 Ԋ ȁ  

└Ὲ қҼ ₣ȁ ₣ ȁ Ṑ ȁҼ

ȁҼ ῍֣ȁ ₣ └Ὲ 74.16% ‗ Ȃΐᵣ

’ ӥľ ԓ  ֲ ’Ŀӊľ҈ȁ

ֲ Ŀ 

≠  Ԋ 

1ȁ ү ᶃ 100.00% ү̆ ᶃ ֲ 19.27%

̕ 

2ȁ ₣ 24.50% ̆ ₣ Ҽ ₣

1% ₮ ᴍ ȂҼ ₣ Ὲ 54.88% ᴍ̆ ₣

Ὲ 9.18% ᴍ 

ᴯ 
Ԋȁ◐ ȁ

Ԋᴪ ӥ 
Ṑ 5.85% ₮ ᴍ ̆ Ṑ ֲ 6.48%  

 Ԋ └ Ὲ ᴍ̆ 0.0041% 

 Ԋ Ὲ ᴍ̆ 0.0066% 

≠ 
ԊᴪҺ ȁ ף

Ԋ 
Ṑ 2.33% ₮ ᴍ ̆ Ṑ ֲ 6.48%  

 Ԋ Ṑ 3.63% ₮ ᴍ ̆ Ṑ ֲ 6.48%  
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 Ⱶ ’ 

 Ԋ Ṑ 4.67% ₮ ᴍ ̆ Ṑ ֲ 6.48%  

 
◐ Ὶ

ȁ ֲ  

₣ 44.05% ₮ ᴍ ̆ ₣ ֲ 0.86%

 

 

◐ Ὶ

ȁ ֲ  

₣ 24.32% ₮ ᴍ ̆ ₣ ֲ 0.86%

 

 Ⱶ  Ṑ 5.85% ₮ ᴍ ̆ Ṑ ֲ 6.48%  

 
└ֲ ӊ

֪ 
Ҽ ῍֣ 1.65% ₮ ᴍ Ҽ̆ ῍֣ Ὲ 0.92% ᴍ 

 
└ֲ ӊ

 

Ҽ ₣ 9.32% ₮ ᴍ ̆ ₣ 7.11%

̆ ₣ Ҽ ₣ 1% ₮ ᴍ ̕ 

Ҽ ₣ Ὲ 54.88% ᴍ̆ ₣ Ὲ 9.18%

ᴍ 

≠  Ԋ ӊ Ẽ 

Ҽ ₣ 18.65% ₮ ᴍ ̆ ₣ 14.22%

̆ ₣ Ҽ ₣ 1% ₮ ᴍ ̕ 

Ҽ ₣ Ὲ 54.88% ᴍ̆ ₣ Ὲ 9.18%

ᴍ 

҉ ’ ̆ ῒז Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ ֲ ῒ ֪

Ὲ ᴍ ’Ȃ 

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ ֲ ῒ

֪ Ὲ ᴍҌ ‟ ’Ȃ 

҅ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ ‟ 

̂ѿ̃ ȁ ᶭ  

Ὲ ԅȇ └ Ȉ̆ Ὲ ᴋΐᵣ ֟ Ⱶ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ֲ ȁ ῒז Ȃ Ԋ֣

Ԋ Ȃ 

Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ ȇῈ Ȉ

Ὲ └ ԅ Ȃ Ԋᴪ ҍ └ Ԋҍ

ֲ ̆ ȁ Ԋҍ ֲ ’̆ ֜ Ԋᴪ қ

ᴪ Ȃ 

̂ԋ̃ ≠ ᶛ 

Ὲ̆ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ №≢ҹ 311.85

҆ᾝȁ549.08̓ ᾝ 525.59̓ ᾝ 301.57̓ ᾝ̆ Ὲ ≠ №≢ҹ4.50%ȁ
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10.68% 6.05% 3.90%Ȃ 

̂҈̃ ѿ ׆ ֲ ῒ῏ ᴑҙ ’ 

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ 2019 ׆ ֲ ῒ῏ ᴑҙ

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  Ⱶ 
2019  

̂ ╠̃ 
ᵝ 

1  Ԋ ȁ  115.75 
₣ȁ

₣ȁ  

2 ≠  Ԋ - - 

3 ᴯ Ԋȁ Ԋᴪ ӥȁ◐  68.72 ₣ 

4  Ԋȁ ֲ  27.44 
₣ȁ ₣

№Ὲ  

5  Ԋ - - 

6  Ԋ - - 

7  Ԋ 5.81 ₣ 

8  Ԋ 5.81 ₣ 

9  Ԋ 4.96 ₣ 

10 ≠ ԊᴪҺ ȁ ף Ԋ 24.39 ₣ 

11  Ԋ 21.52 ₣ 

12  Ԋ 30.86 ₣ȁ  

13  
◐ Ὶ ȁ

ֲ  
81.59 ₣ 

14  
◐ Ὶ ȁ

ֲ  
71.59 ₣ 

15  Ⱶ  50.25 ₣ 

16  
ȁ

ֲ  
16.90  

̔1ȁ2019 9 ̆Ὲ ҹ ֲ ̆҉ 2019 ֽҹ ῀ ⌠

 

2ȁ2019 7 ̆ ȁ ҽҹ ԊȂ2019 8 ̆ ҽҹ Ԋ 

҉ ̆ ӥ ̆ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

ֲ ᶫῒז ᴡ ⅞Ȃ 

ԑɻ ָ ῎ ╦ ┼ יִ ῗ
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̂ѿ̃ ꞉ ῏  

2018 4 10 ̆Ὲ №≢ҍ ῏ ȇ ԇ Ȉ̆ №

4ҩ Ṑ ȁҼ ȁҼ ῍֣ȁ ₣ Ὲ ̆ᴇ ҹ

Ύ 2.54ᾝȂ2018 12 ̆ ₣ Ԋᴪ ╠ Ԋ ̆

₣ Ύ 3,510.00̓ ᾝ 3,943.82̓ ᾝ̆ 4ҩ Ṑ

ȁҼ ȁҼ ῍֣ȁ ₣₮ Ȃ2019 5 ̆Ὲ ҈ ȁ

ֹ Ҽ ȁҼ ῍֣ № ᴩֲ № Ȃ 

ӥ ̆ ╠ ⅞ ̆ ֲҌ

꞉ ⅞̆֞Ҍ ҉ Ȃ 

̂ԋ̃ ֲ  

Ṑ ȁҼ ȁҼ ῍֣ȁ ₣ҹῈ ΐ̆ᵣ ’ Ҋ̔ 

1ȁ Ṑ  

Ṑ ΐᵣ ’ ӥľ ԓ  ֲ ’Ŀӊľԓȁ̂ ԋ̃ȁ

3ȁ Ṑ ĿȂ 

2ȁҼ  

Ҽ ҹῈ ӊѿ̆ ӥ ̆ ֲ 1.84%

ᴍȂΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᴑҙ  Ҽ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

 ᴩᴑҙ 

ѿ ᴪḤ ף  91331127MA2A1DC82B 

ԊⱵ ᴩֲ  

Һ  Ҽ 58 404  

 2018 2 6  

 

, ҙ , , ̂ ‰,

Ҍ Ԋ׆ Ὲᴧ ȁ Ḡȁף Ⱶ̃̕

ⱵḤ ,ᴑҙ  

ӥ ̆Ҽ ᴩֲ Ⱶ ₮ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 ᴩֲ  Ⱶ ₮  ₮ ᶛ 

1  Ԋ ȁ  49.1308 24.57% 

2 ᴯқ Ҭ  6.5926 3.30% 

3 Ԑ  Ҭ  6.5926 3.30% 

4  ⱴ Ҭ  4.9444 2.47% 

5 ḍ Ҭ  4.9444 2.47% 

6  Ҭ  4.9444 2.47% 

7  ֟ Ҭ  4.9444 2.47% 

8  EHS Ҭ  4.9444 2.47% 

9 ֦ EHS Ҭ  4.9444 2.47% 

10 ֒  ֟ Ҭ  4.9444 2.47% 

11 Ҹ  Ҭ  4.9444 2.47% 

12  ѿ№  4.9444 2.47% 

13  ֟ Ҭ  4.9444 2.47% 

14  ԊᴪⱲῈ  4.9444 2.47% 

15  EHS Ҭ  4.9444 2.47% 

16 ᴋ ´ Ҭ  4.9444 2.47% 

17   4.9444 2.47% 

18 қ  ֟ Ҭ  4.9444 2.47% 

19  ֟ Ҭ  4.9444 2.47% 

20  Ҭ  4.6909 2.35% 

21  Ҭ  4.6909 2.35% 

22  ѿ№  4.6909 2.35% 

23 ҆  Ҭ ◐  4.6909 2.35% 

24 ᴯ Ⱶ Ҭ ◐  3.0427 1.52% 

25 ≠  ԋ№ ◐  3.0427 1.52% 

26  ֟ Ҭ  3.0427 1.52% 

27 Ҁ  CW1Ғ  3.0427 1.52% 

28  Ҭ  3.0427 1.52% 

29 ᴯ ◐  3.0427 1.52% 

30  Ҭ  3.0427 1.52% 
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 ᴩֲ  Ⱶ ₮  ₮ ᶛ 

31  Ҭ  3.0427 1.52% 

32  Ҭ ◐  3.0427 1.52% 

33  GA1Ғ ◐  3.0427 1.52% 

34  Ⱶ Ҭ ◐  3.0427 1.52% 

35  └ 2  3.0427 1.52% 

36  ᾣ Ҭ ꜛ  1.6481 0.82% 

37  Ⱶ Ҭ  1.6481 0.82% 

 199.9990 100.00% 

̔Ҽ ᴩֲ ֲ Ύ  

3ȁҼ ῍֣ 

Ҽ ῍֣ҹῈ ӊѿ̆ ӥ ̆ ֲ 0.92%

ᴍȂΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᴑҙ  Ҽ ῍֣ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

 ᴩᴑҙ 

ѿ ᴪḤ ף  91331127MA2A1DAW61 

ԊⱵ ᴩֲ  

Һ  Ҽ 58 403  

 2018 2 6  

 

, ҙ , , ( ‰,

Ҍ Ԋ׆ Ὲᴧ ȁ Ḡȁף Ⱶ)̕

ⱵḤ ,ᴑҙ Ȃ 

ӥ ̆Ҽ ῍֣ ᴩֲ Ⱶ ₮ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᴩֲ  Ⱶ ₮  ₮ ᶛ 

1  Ԋ ȁ  37.3704 37.37% 

2  ֟ Ҭ ◐  3.2963 3.30% 

3  Ҭ ◐  1.6481 1.65% 

4  AH1Ғ ꜛ  1.6481 1.65% 

5  ⱴ Ҭ ◐  1.6481 1.65% 

6 ֒ Ҭ ꜛ  1.6481 1.65% 

7  ҈№ ꜛ  1.6481 1.65% 

https://www.qichacha.com/pl_prd688ae8a7b497d5298f31cff157e3e.html
https://www.qichacha.com/pl_pr01ee1d005a9a5e8b1dea82adb34296.html
https://www.qichacha.com/pl_pr02bf3efabd217f47b2fe42eec8c479.html
https://www.qichacha.com/pl_pr0c9cf39bab09ac74d41388ac6c69b5.html
https://www.qichacha.com/pl_pr179d7df285095f6be1d3206a12a8bc.html
https://www.qichacha.com/pl_pr2378415813608b3f76c2e69384cada.html
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 ᴩֲ  Ⱶ ₮  ₮ ᶛ 

8  Ҭ ◐  1.6481 1.65% 

9  Ҭ ꜛ  1.6481 1.65% 

10  ҈№ ꜛ  1.6481 1.65% 

11  Ҭ ꜛ  1.6481 1.65% 

12 ↔╠  └ 1  1.6481 1.65% 

13  ֟ Ҭ ꜛ  1.6481 1.65% 

14  ҈№ ꜛ  1.6481 1.65% 

15  ֲⱬ Ҭ ◐  1.6481 1.65% 

16 ₣ EHS Ҭ ꜛ  1.6481 1.65% 

17  ᾴ Ⱳ ꜛ  1.6481 1.65% 

EHS ´אל 18 Ҭ ꜛ  1.6481 1.65% 

19  Ҭ ꜛ  1.6481 1.65% 

20 ↔  ֟ Ҭ ꜛ  1.6481 1.65% 

21  Ҭ ꜛ  1.6481 1.65% 

22  ᾣ Ҭ ◐  1.6481 1.65% 

23  ֟ Ҭ ꜛ  1.6481 1.65% 

24 ֹ ᾴ Ⱳ ꜛ  1.6481 1.65% 

25  ѿ№ ꜛ  1.6481 1.65% 

26  Ҭ ꜛ  1.6481 1.65% 

27  ᾣ Ҭ ꜛ  1.6481 1.65% 

28 Ԑ  ҈№ ꜛ  1.6481 1.65% 

29  ֟ Ҭ ꜛ  1.6481 1.65% 

30  AH1Ғ ꜛ  1.6481 1.65% 

31 Ҹ  ֟ Ҭ ꜛ  1.6481 1.65% 

32  ѿ№ ꜛ  1.6481 1.65% 

33 ֦ ҈№ ꜛ  1.6481 1.65% 

34  ᾴ Ⱳ ꜛ  1.6481 1.65% 

35  ֟ Ҭ ◐  1.6481 1.65% 

36  EHS Ҭ ꜛ  1.6481 1.65% 

ט 37 қ Ҭ ◐  1.6481 1.65% 

https://www.qichacha.com/pl_pr35c8f105977df9197e4e4183ecf956.html
https://www.qichacha.com/pl_pr425e56dd0dd2a3d31aa8992122a399.html
https://www.qichacha.com/pl_pr47a9ccfc4ae88bece3ae14994076f1.html
https://www.qichacha.com/pl_pr5682d6a2af28ca0f16157928c56d41.html
https://www.qichacha.com/pl_pr594f598a79149a370e95ad7393262c.html
https://www.qichacha.com/pl_pr5bcfa396dccdacd1a16d9eadbd40d8.html
https://www.qichacha.com/pl_pr65a83dd196663dc331f420fd47327d.html
https://www.qichacha.com/pl_pr65bf2a26a1317e6bede33d9a639410.html
https://www.qichacha.com/pl_pr6b8e91a082146a1d3882701d7eaffc.html
https://www.qichacha.com/pl_pr73d213884ed7da573c625759b5ac4d.html
https://www.qichacha.com/pl_pr74749973fecb2cfe85789a5e2142ef.html
https://www.qichacha.com/pl_pr75023088d139ea818a8eca09adb811.html
https://www.qichacha.com/pl_pr78331cf70baa19785ae299286acf99.html
https://www.qichacha.com/pl_pr7e39ec9493688ac837a8328927118a.html
https://www.qichacha.com/pl_pr7e88d10c652c831807d4c732551c26.html
https://www.qichacha.com/pl_pr87d7fe325002d9ee6e7c5488edb22b.html
https://www.qichacha.com/pl_pr8e0c241797449dd64e5dcdd2b19245.html
https://www.qichacha.com/pl_pr9638472c06c6cb60ae15a7f6b40b96.html
https://www.qichacha.com/pl_pra157cc987f1707ff1aa26f37d991ef.html
https://www.qichacha.com/pl_pra3dac6a78750772d805cf3fc8225a8.html
https://www.qichacha.com/pl_pra681211ecb569b3c50e88d4828b44e.html
https://www.qichacha.com/pl_pra6d48e23e354a3dfb4b2bc6ac4ee18.html
https://www.qichacha.com/pl_prada1bd95ee177385b64b854d78009b.html
https://www.qichacha.com/pl_prb0dec62058636a1c545a4118ee985c.html
https://www.qichacha.com/pl_prb476f5aa93c2252fc07bfb796a981c.html
https://www.qichacha.com/pl_prb7fcbd08a8c0cf2bd79cc2c9105d1c.html
https://www.qichacha.com/pl_prbacff616c1b9a89f7cd01ef60fa610.html
https://www.qichacha.com/pl_prbeb2c3334bcc0aa421d3bce27c7802.html
https://www.qichacha.com/pl_prc89a8cbc2ff6730ff797d6492d6ca4.html
https://www.qichacha.com/pl_pre3ebd2ee108218c63409cb0cddf7e9.html
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 ᴩֲ  Ⱶ ₮  ₮ ᶛ 

38  ҈№ ꜛ  1.6481 1.65% 

 99.9995 100.00% 

̔Ҽ ῍֣ Ⱳ Ȃῒᵩ ᴩֲ ֲ Ύ  

4ȁ ₣ 

₣ҹῈ ӊѿ̆ ӥ ̆ ֲ 0.86%

ᴍȂΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᴑҙ  ₣ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

 ᴩᴑҙ 

ѿ ᴪḤ ף  91330481MA2BCHCJ4R 

ԊⱵ ᴩֲ  

Һ  ῐ ֟ҙ ҈ 11 751  

 2018 12 18  

 

ᴑҙ ȁᴑҙ ȁ Ḥ ȁ Ḥ

ᴑ̕ҙ ⅞ȁᴑҙ ⅞ȁᴑҙ ⅞ȁᴑҙ ⅞ȁ

⅞ȁ ⅞Ȃ 

ӥ ̆ ₣ ᴩֲ Ⱶ ₮ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᴩֲ  Ⱶ ₮  ₮ ᶛ 

1  ◐ Ὶ  41.3303 44.05% 

2  Ԋ ȁ  29.6792 31.63% 

3  ◐ Ὶ  22.8204 24.32% 

 93.8299 100.00% 

̔ ₣ ᴩֲ ֲ Ύ  

̂҈̃ ⅞ ’ 

Ṑ ȁҼ ȁҼ ῍֣ȁ ₣Ҍ Ὲ Ὲ

ᴍ̆ ҉ ӊ 36ҩ Ȃ҉ ľ

↕Ŀ̆ғ ҙ ᴪᶭ ᶭ ̆ Ὲ қֲ ̆

⅞ ֲ Ȃ 

ӥ ̆Ὲ қֲ 200ֲȂ 

https://www.qichacha.com/pl_prff69d064c2c1a1991d85436a2375f2.html
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̂ ̃ ꞉ Ὲ ’ȁ Ⱶ ’ȁ └ ҉

 

1ȁ ꞉ ’  

꞉̆Ὲ ȁẫῃԅ ꞉ └̆ᾟ№ ꜚԅῈ Ҭ ֲ

ᵬ ̆ ≠ԍῈ ᴇṿ Ȃ 

2ȁ ꞉ Ⱶ ’  

╠ ⅞̆Ὲ ԍ 2018 ץ 2019 №≢ ᴍ ט

7,483.21̓ ᾝץ 89.60҆ᾝȂҌ ꞉ ⅞ Ὲ ̆ ᴪ

ט Ὲ 2018 ‪≠ ѿ ̆ᵖҌ Ὲ

Ȃ 

3ȁ ꞉ Ὲ └  

꞉ ╠ ̆Ὲ қȁ └ֲ ̆ ꞉ Ὲ

└ Ȃ 

4ȁ҉  

ӥ ̆ ꞉ ⅞ Ҍ̆ ԇ

’̆Ҍ ҉ Ȃ 

Ҏɻ ָ Ὶ ᴰḦ ‟ 

̂ѿ̃ ’ 

Ὲ ҙⱵ Ҍ ̆Ὲ ֲ ⱴȂ ̆Ὲ ̂

Ὲ ̃ ֲ №≢ҹ 604ֲȁ659ֲȁ640ֲ 632ֲȂ 

2020 6 30 ̆ Ғҙ ’ Ҋ̔ 

ᵝֲ̔ 

Ғҙ  ֲ   

ֲ  65 10.28% 

ֲ֟  483 76.42% 
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Ғҙ  ֲ   

ֲ  65 10.28% 

ֲ  11 1.74% 

ֲ  73 11.55% 

 632 100.00% 

̂ԋ̃ꞋⱵ ’ 

ῤ̆ ֲ Ὲ ꞋⱵ ֲ ֲ ᶛ ₮ 10%

Ȃ Ὲ ֟ ̆ Ҍ ֟ Ȃ ԍῈ

ץ ῤ ⌠ ֲ ҉ ̆ Ὲ №Ғҙ ⱬ

ᵞ ֟ ֲ ᵝ ꞋⱵ Ὲ ҹף ȂῈ ῒ Ὲ ₣ԍ 2017

4 №≢ҍΐ ꞋⱵ ֲⱬ Ὲ ȁ ´ ֲⱬ

Ὲ ԅꞋⱵ ῏ ̆ 2019 ̆╠ץ ľ Ꞌꜚ

ĿҍľꞋⱵ Ŀ ‗ ᵣ Ȃ ֲ ₣ ꞋⱵ

ᵝҺ ҹ ֟ ҳ ꜛ ᵬ ᵝ ҉ץ̆ ᵝ

ꜚ ̆ ף ғ̆ ԍ ȁ ҍ ᵞ̆ ᴋ̆

ȇꞋⱵ Ȉ ȁ ᴆ Ȃ 

ῤῈ ₣ꞋⱵ ֲ ’ Ҋ̔ 

ᵝֲ̔ 

≢ 2020 6 30  2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

Ꞌꜚ  632 640 484 361 

ꞋⱵ  0 0 173 242 

ꞋⱵ

 
0.00% 0.00% 26.56% 40.23% 

 632 640 659 604 

ῤ Ὲ̆ ₣ ꞋⱵ ֲ 10% ’Ȃ ̆

2019 7 ̆Ὲ ₣ Ҍ ꞋⱵ ̆ Ὲ

Ὲ ꞋⱵ ֲ ҹ 0ֲȂ 

ֲ Ὲ ꞋⱵ ’ ̆ ῤ Ȃ

̆ ֲ Ὲ Ҍ ꞋⱵ ’Ȃ ῤ̆Ὲ Ҍ ҍꞋⱵ
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Ὲ ꞋⱵ ֲ ꞋꜚԈ ̆֞Ҍ Ȃ 

ῤ̆ ֲ ₣ ῒ҉ ꞋⱵ ᶛ ’

̆ΐᵣ ̔̂1̃ҍῒҬ ᴨ Ꞌꜚ ҹ ̕

̂2̃ⱴ ⱬ ץ Ꞌꜚ Ȃ ̆ ֲ ₣

Ҍ ꞋⱵ Ȃ 

ȇꞋⱵ Ȉ ȇꞋꜚ Ȉ ῏ ̆ľŀŀ ᵝ Ҥ

└ꞋⱵ ᶏ̆ Ꞌꜚ Ҍ ῒ 10%̕

ᵝ ῏ꞋⱵ ̆ Ꞌꜚ פ ̕ Ҍ ץ̆ ֲ

ԓ ᾝ҉ץѿ҆ᾝץҊ ‰ ץ Ȃŀŀ ᵝ Ꞌꜚ Ꞌ̆

Ⱶ ᵝҍ ᵝ ễ ᴋȂĿ ԍ ╠ ֲ ῒ Ὲ ῤ

ꞋⱵ ᶛ Ԋ ԅ ̆ ꞋⱵ ᶛ 0ֲ̆ ╠

Ҍ ῏ꞋⱵ ῏ Ȃ 

2020 8 6 ̆ ֲ Ꞌꜚ Һ ῏ ҉ ᴪ

₮ΐȇ Ȉ̆ ֲ 2017 2018 ꞋⱵ ᶛ 10%

ᶭ ’ ̆ ԍ ₣ ̆ ╠ Ӟ ⌠

῏ ҽ ̆ ҌῬ Ȃ2020 8 6 ̆ ₣ Ꞌꜚ Һ

ֲⱬ ᴪḠ ₮ΐȇ Ȉ̆ ₣ 2017 2018

ꞋⱵ ᶛ 10% ҹ Ҍ̆ ԍ ҹ̆ɰ Ҍԇ

Ȃ 

ֲ └ֲ қҼ ₣ ꞋⱵ Ԋ ᵬ₮ Ҋ̔

ľ ₣ ῒ Ὲ ῤ ꞋⱵ ֲ ֲ ᶛ ₮ 10%

Ȃ ₣ Ὲ ꞋⱵ ’ ̆ 2020 6 ̆

₣ Ὲ Ҍ ꞋⱵ ’Ȃ ֲ/ ᴑҙ ḆῈ

ᶏ ꞋⱵ ̆ Ὲ ҉ Ҍ ꞋⱵ Һ ᾟ

Ⱳ ῏ ȁ ֜ ̆ ⌠ᴋᵥ ῒז ̆ ֲ

/ ᴑҙ ̆ ᴆ ȁ ῏ ץ̆ Ḡ ₣ ῒ Ὲ

Ҍᴪ ᴋᵥ ȂĿ 

҉ ̆ ֲ ῒ Ὲ ῤꞋⱵ Ҍᴪ ҉
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Ȃ 

̂҈̃ ֲ ᴪḠ ᵟ Ὲ └ ’ 

Ὲ ῒ ῤ Ὲ ῏ ȁ ҹ̆ ԅ

ᴪḠ ᵟ Ὲ ȂῈ Ὲ ₣̂ ̃ ȁ ҹ

ԅ ẫ Ḡ Ȃ 

1ȁ ᴪḠ ’ 

2020 6 30 ̆ Ὲ ₣̂ ̃ ̆Ὲ ῍ 9

ⱴ ᴪḠ ̆ῒҬ̔1 ֲҹ ῀ Ⱳ ῏ ̆3 ֲҹ ᴡ ֲ ̆1 ֲ

ԍ Ḡ̆3ֲҹ ̆1ֲҹҬ ȂῈ ҹ҉ ץ

Ҭ ӯ ҙḠ Ȃ 

Ὲ ₣̂ ̃ ҹ ̆ ֲ ҹ

ẫ Ḡ Ȃ 

ֲⱬ ᴪḠ ȁ ֲⱬ ᴪḠ ץ ֲⱬ

ᴪḠ ₮ΐ ̆ ֲ ῒ Ὲ Ҍ Ꞌꜚ ᴪḠ ῏

⌠ Ȃ 

2ȁ ᵟ Ὲ ’ 

2020 6 30 ̆ Ὲ ₣̂ ̃ ̆Ὲ №

ᵟ Ὲ ̆῍ 8 ̆ῒҬ̔1ֲҹ ῀ Ⱳ ῏ ̆3ֲҹ ᴡ

ֲ ̆3ֲҹ ̆1ֲҹҬ Ȃ 

Ὲ Ҭ ȁ ᵟ Ὲ Ҭ №Ҭ ץ ῐ ᵟ

Ὲ ⱵҬ №Ҭ ₮ΐ ̆ ֲ ῒ Ὲ Ҍ ῏ᵟ

Ὲ ⌠ Ȃ 

̂ ̃ ֲ қȁ └ֲᵬ₮  

2020 3 ̆Ὲ қҼ ₣ȁ └ֲ ̆ Ὲ ῤ

ᴪḠ ᵟ Ὲ ᴋ Ҋ̔ 

ľῈ ῒ Ὲ ῏ ҹ ᴪḠ ᵟ Ὲ ̆ ᴪḠ
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Һ ‗ Ὲ̆ ῒ Ὲ ҹ ᴪḠ ᵟ Ὲ Ὲ

ῒ Ὲ ҹ ᴪḠ ᵟ Ὲ ᴋᵥ ̆ қ

└ֲ ӈⱵ ֟ ȁ Ḡ̆ Ὲ Ҍᴪ

ȂĿ 

  



₣ᾣ ᴍ Ὲ                               Ὲ ⇔ ҉ ӥ 

1-1-91 

῏   ҟꜙғ  

҅ɻ῎ Ӏ ҟꜙ ‟ 

̂ѿ̃Һ ҙⱵ 

Ὲ Һ Ԋ׆ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ȁ└ ᶫᾣ ᾣ ֟

ⱴ └ ⱵȂῈ ̆ ԅ ү ̆

ԅ ᶫᾣ ᾣ ᾝ ᴆ֟ ҍ ⱴ └ Ⱶҹѿᵣ ҙⱵᵣ Ȃ 

Ὲ ⱴ ȁ ⱴ ȁᾣ ȁᾣ ֟

ᵣ ȁᾣ ΐ Һ ֟ Ȃ 

Ὲ ľ ᴑҙĿȁľҒ≠ ᴑҙĿ̆ ԅ ȁ Ҭ

ȂῈ Ҍ ᾣ ᾣ ȁ ֟ ̆ ԅ ҍ

ȂῈ ԅ ԍ ᵣȁ ≢ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ

ⱴ ⱵȂῈ ΐ ᾣ ᾣ ֟ҙ ҙⱵ ⱬȂῈ ҍ֤

ȁAMSȁ ȁ ᾣ ȁ ȁ ȁᶃ ȁ ȁ Ҋȁ ᾣȁ

ȁAGCȁ ȁ҈ ᴑҙ ԅҙⱵ ᵬ῏ ̆ ῀ԅ ȁ ҹ

ᶫ Ȃ 

ֲ ץ ̆ѿ Ғ ԍᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ֟ ᶫ ⱴ └ Ⱶ̆

Һ ҙⱵ Ȃ 

̂ԋ̃Ὲ Һ ֟  

№ Ὲ̆ Һ ֟ Ⱶ̆ ᵣ ᴆ ⱴ

Ⱶȁ ≢ ᴆ ⱴ Ⱶȁ Ἕᾣ ᴆȁAR/MR ᾣ ᴆ ⱴ

Ⱶ ȂῈ ֟ Һ ԍ ᾣ ᴰ Ἕ ҉̆ ԍ

ȁ ȁ Ἕ ȁ ȁת ȁAR/MR ֟ Ȃΐᵣ

Ҋ̔ 
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1ȁ ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ 

ֲ ᵣ ᴆҺ ҹᴰ ᾣ ȁ ̆ ⱴ

ⱵҺ ҹᴰ ⱴ ⱵȂΐᵣ ’ Ҋ̔ 

֟ / Ⱶ

 
֟ / Ⱶ  ֟   ҙⱵ  

ᴰ

ⱴ

Ⱶ 

ԍ CCD/CMOSᴰ

℗◓ⱴ ̆

ԍᾣ Ἕ

≢ ᾣ ᴰ   
 

ⱴ

Ⱶ 

ᴰ ᾣ

 

ԍ CCD/CMOSᴰ

ᾣ

̆ ԍᾣ Ἕ

ᾣ ᴰ  

 

 

֟  
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֟ / Ⱶ

 
֟ / Ⱶ  ֟   ҙⱵ  

 

ᾣ

ᾣⱴ

ץ̆ ⌠ ȁ

ᵞ ̆ ᵬ

ҹ ≢ ℗◓

Ҭ ̆

ԍ ⱴ └    

֟  

ᴰ ⱴ Ⱶ ῒ̆Һ ῤ Ҋ ᶫ ᴰ ┘

℗◓ № Ȃ 

ᴰ ┘ ԍ ץ≢ Ἕ Ἕᴰ ץ̆

ᴰ ̆ Ȃ ԍ ΐ ȁ ↨ ̆

ғ ֟ ̆ ץ ᵣ ̆ ץ ץ ֟ ȁ

Ȃ ̆ Ἕᴰ ȁ ᴰ ȁLED ᴰ ΐ

╠ Ȃ ֲ ᶫ ᴰ ⱴ Ⱶ ῒ̆ⱴ ֟

ҹ Ὲ Ȃ 

ⱴ ҉ ℗̆◓ ̕ ғ ᵬҹѿ

̆ΐ ѿ ̆ ѿ ԅ℗◓ Ȃ ⱴ

Ṝ̆ҹ ҙ ֟̆ ℗◓ ῃ ῃ ̆

ҙⱵ ᶫ ⱴ ⱴ ΐ ̆ ⱴ ΐ ҙ

‗ ⱬȂῈ Һ ℗◓ ̆ ֟ ‰ⱴ ̆֟

Ὲ 20 ȁ℗◓ 30 ῤȂץ ╠Ὲ ҍ֤ ᵬ̆֟

ԍ Ἕ ȁ3D ᾣ ᴆҬȂ ֲҹ֤ ҙⱵ

ѿᶫ ̆ ֤ ҙⱵ ᴍ҉ץ50% Ȃ 

ᴰ ᾣ ̆ ԍ CCD/CMOSᴰ ᾣ ̆Һ ԍ

Ἕᴰ Ȃ ֲ ᾣ ҉ ‛ⱴ ᾣ ⱴ ̆

֟ ֟ Ȃ ╠Ὲ ֤ ֟ Һ ֟ᶫ ̆֟ ԍ ᶃ

Ἕᴰ Ȃ 

̆ ԍ ≢ ┘ ℗◓ Ҭ

̆ ֲ ⱴ ᾣ̆ץ ⌠ ȁᵞ

̆ ֟ ᵬҹ ┘ ⱴ ᵣ̆ ԍ ℗◓ⱴ
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Ҭ Ȃ 

2ȁ ≢ ᴆ ⱴ Ⱶ 

ֲ ≢ ᴆҺ ҹ 3D ᾣ ᾣ ᴆȁᾣ Ҋ ≢

ᾣ ̆ ⱴ ‗ ҹ ᵣ ᾣ ‗ Ȃΐᵣ ’ Ҋ̔ 

֟ / Ⱶ  ֟ / Ⱶ  ֟   ҙⱵ  

3D ᾣ

ᾣ ᴆ 

3D ≢

Ҭ ᾣ

ᾝᴆ ̆

ԍ ≢

ᾣ ᴰ  
  

֟  

ᵣ ᾣ

‗  

ᵣ└

҉

ᾣ ⱴ ̆ ╠Һ

ԍ ѿףᾣ

Ҋ ≢ ‗

 
  

ⱴ

Ⱶ 

ᾣ Ҋ

≢ ᾣ  

ᾛ

ᾣḤ ̆ ᾧ

ᾣ Ḥ ̆

ԍᾣ Ҋ ≢

‗  

  

֟  

3D ᾣ ᾣ ᴆ̆ ԍ 3D ≢ Ҭ ᾣ ᾝ

ᴆ ̆ ԍ 3D ᾣ ҬȂ ֟ ֲ ᾣ ҉

ⱴ ℗◓ⱴ └ Ȃ ֟ҙ Ҭ̆ ֟ ╠ ֲ ᶫȂ 

ᵣ ᾣ ‗ Һ̆ Ὲ ᵣ└ ̆ Ҋ ≢

҉ ᾣ ⱴ ȂῈ ‗ ╠ ԍ Ҋ Ҭ̆ Һ

ԍ 5G ҬȂῈ ᶏ ᾣ┴ ̆ ȁᾣ┴ȁ

└̆ ᾣ┴ ̆ ԅ

ȂῈ ᾣ ԍ ≢ ̆ ᴰף ᾣ ̆ ≢

ȁ Ȃ 

5G ⱳ ȁ ̆ ┴̆ Ҋ

€ Ȃ ֲ ‗ Ҋ ῏ ӊѿȂ
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Ҋ ҹᴰ ᾣ Ҋ №ӊѿ̆ ⱴ 5G

ᶫ ᴨלȂῈ ‗ Һ ᶫ̆ Ҋ

ᾣ ⱴ ᶫ ̆ ῃ ≢ ᴑҙ̆

5G ҉Ȃ 

ᾣ Ҋ ≢ ᾣ ԍᴰ ᾣ Ҋ ≢ᴰ ̆ ֲ ᾣ

҉ ⱴ ⱴ ץ̆ ⌠ ᾣ ᾣ Ȃ 

3ȁ Ἕᾣ ᴆ 

ֲ Ἕᾣ ᴆ֟ Һ Ἕ ᾣ ᴆȁ Ἕ

Ἕ ᾣ ᴆȁᾣ ᵞ ȁ ᾣ ȁᾣ

ᾣ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

֟ / Ⱶ

 
֟ / Ⱶ  ֟   ҙⱵ  

Ἕ ᾣ

ᴆ 

҉ ᾣ

ᾣ ᴆ̆ ⌠

ȁ Ἕ

ᵬ ̆ ԍ Ἕ

 
 

 

֟  

Ἕ

Ἕ ᾣ

ᴆ 

҉ № ≢

AR/AR AR/IR ᾣ

̆ ℗

Ἕ Ἕ

Ҍ ᾣ

̆ ԍ Ἕ  
 

 

֟  

ᾣ ᵞ

 

≠ ֲ

ȁ

Ἕ

ȁ ȁ

Ἕ

̆ ԍ Ἕ

   

֟  

ᾣ  

̆ Ἕ

̆ ԍ Ἕ

 

 

 

֟  
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֟ / Ⱶ

 
֟ / Ⱶ  ֟   ҙⱵ  

ᾣ  

≠ ֟ ᴨ

ᾣ ̆ ⌠

ᾣ ᵬ ̆

ԍ  ת

  

֟  

ᾣ  

̆

Ἕ Ἕ ̆ ԍ

Ἕ

 
  

֟  

֟ ҹ ᾣ ̆ ȁ ̆ ℗◓ȁ ȁ ȁ ᾣȁ ȁ

ȁҜ ȁ ȁ ץ̆ ⌠ ȁ ᾣ ̆

ԍ ȁ ȁ Ἕ ȁ ֟ ȁ ȁת

Ἕ ᾣ ᴆ҉Ȃ 

4ȁAR/MR ᾣ ᴆ ⱴ Ⱶ 

ֲ AR/MRᾣ ᴆ ⱴ ⱵҺ ҹ ⱴ ⱵȂΐ

ᵣ ’ Ҋ̔ 

֟ / Ⱶ  ֟ / Ⱶ  ֟   ҙⱵ  

ⱴ

Ⱶ 

ȁ

ⱴ ̆

ᾣ ̆

ԍ AR/MR   

 

ⱴ

Ⱶ 

Ὲ ȁ ᾣⱴ ̆ ᾣ

ץ̆ ֟ ȁ Ἕ ȁ Ἕᴰ Ȃ֟ ԍ AR/MR

Ȃ 

̂҈̃Ὲ Һ ҙⱵ ῀  

Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ֟ ≢ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟ ≢ 2020 1-6  2019  2018  2017  
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 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ᵣ ᴆ

ⱴ Ⱶ 
7,139.49 35.64% 9,520.56 31.46% 14,609.11 43.73% 6,489.45 31.71% 

≢ ᴆ

ⱴ Ⱶ 
8,377.97 41.82% 8,420.19 27.82% 7,077.19 21.18% 21.74 0.11% 

Ἕᾣ ᴆ 4,122.37 20.58% 11,438.51 37.80% 10,971.89 32.84% 12,962.82 63.34% 

AR/MR ᾣ ᴆ

ⱴ Ⱶ 
96.59 0.48% 71.59 0.24% 2.44 0.01% 0.81 0.00% 

ῒ4.84% 990.71 2.24% 746.96 2.68% 811.12 1.47% 294.72 ז 

 20,031.15 100.00% 30,261.95 100.00% 33,407.59 100.00% 20,465.53 100.00% 

ῤ Ὲ̆ ῀ Ҍ ᴨ ץ׆̆ Ἕᾣ ᴆҹҺ ҹ ᵣ ᴆ

ⱴ Ⱶȁ ≢ ᴆ ⱴ Ⱶ Ἕᾣ ᴆ ҙⱵ῍ Ȃ 

̂ ̃Ὲ ҙⱵ  

1ȁ  

Ὲ Ҭ Ҋ ̆Һ ᶫ ȁ ץ ȂῈ

῏֟ ҙ ̆ ᶫ Ҋ ̆ ⅞ȁ

ҍ └ ꜚ̆ ⅞ ᵬ̆ΐᵣῤ Ҋ̔ 

̂1̃ᶫ ҍ ᵀ 

ᶫ Ὲ̆ ᴪ ῤ Ṝ ᶫ ȁʟ ⱬȁ Ḡ ⱬȁ

Ⱶ ⱬ № ᵀȂ ᶫ ᵀ Һ ̆ /

ᵀ̆ ᴆ Ҭ Ȃ Ṝ ᶫ Ὲ ᶫ

̆ ῀Ὲ ȇ ᶫ ȈȂ ̆Ὲ ᴪ׆ Ҭ

Ȃ Ὲ ᴪ ᵬ ’̆ ᶫ ᴇ ץ̆ Ḡᶫ

Ḥ Ȃ 

̂2̃ ⅞ └  

⅞№ ⅞ ⅞ȂῈ Ҭ └ ⅞̆ɰ ⅞

└ ̕ ᶭ └ ⅞ ֟ ⅞̆

ᶭ ֟ ̆└ ⅞Ȃ 

Ὲ ᴪ ֟ Ḡ̆ ѿ ᶛ ȂῈ ᴪ ֟

’ ̆ └ ῀ ץ̆ Ḡ Ȃ 
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̂3̃  

ᶭ ̆Ὲ №ҹ Ȃ 

̆ ̆ Ҭ ᶫ ᶫ ̆

ᶫ ̕ Ȃ

̆ῒז ҹ Ҭ ᶭ ֟ ӯ Ȃ 

Ὲ ֟ ̆ ᶫ ₮ Ȃ ѿ ȁ

ȁḠ ȁ ט ȁ ᴇ ֜ ῤ Ȃ ֟ ̆Ὲ

ᶫ ῏ Ȃ 

2ȁ ֟  

Ὲ ℗◓ȁ ȁ ȁ ᾣȁ ȁ ȁҜ ȁ ℗◓ȁ ȁ

ȁ ᵣ└ ֟ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ֟ ̆ Ҋ ȂҊ

̆ ֟ ᾣ ȁ ȁ Ҍ ̆ Ὲ ֟

ΐ └ ȂῈ ľ Ŀ ľ ⅞Ŀ ֟ ⅞

̆ ȁᵞ ȁ ֟  Ȃט֜

Ὲ ֟ Ҋ ֟̕ ғ ֟ ̆

ᶫ ֟ ץ⅞ Ҋ ̆ ֟ Ὲ̆ ᴪ ѿ֓

ᾢ ̆Ῥ ֟ȁ ̆ ֟ ̆ ֜

Ȃ 

Ὲ Ҭ ᵀȁ ֟ ֟ ̆ ֟ ⅞ №̆ ֟ ̆

֟ ̕ ȁ ȁ ’ȁ

ץ’ ֟ ֟ ̆└ ֟ ⅞Ȃ ᴪԅ ’̆

ῃ ̆ ֟ ⅞ ȁ ȁ ֟̆ Ḡ ֟ ᵣ ̆

֟ ̆ ֟ ̆ Ҥ Ὲ ῤ ῃ ֟└ ȂῈ Ҭ

‰ ֟ ̆ ῀ ̆ ₮ Ҍ ↕

└ Ȃ 

3ȁ  

ῤ Ὲ̆ Һ ҹ̆ ᶫᾣ ᾣ ᾝ ᴆ֟ ⱴ
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└ ⱵȂ 

Ὲ Һ ֟ Ⱶ └ ȂῈ ץ ѿᵣ ̆

Ҋ ל ֟ ȂῈ Ҋ ᵣ ȁᾣ ץ

ԅ ᵬ῏ ̆ ԑꜚ̆ ȂῈ

ȁ ҙ ȁל ’̆ ֟ ̆ҹҊ

₮ ‗ Ȃ 

ҙⱵ ҍ ȁ ȁ ᶫ Ⱶ Ȃ ԍ ֟ ̆ῒᴇ

֟ ֲ ȁ ᴇ ȁֲ ⱬ ᵀ̆

ҙⱵ ᴇ̆ ҍ ᴇȂ ԍ ֟ Ὲ̆ ῏ ̆

֟ ȁ֜ ȁ ’ ֟̆ ҙⱵֲ ҍ ᴇȂ 

ԍῈ ҍ Ὲ̆ ҍ ῤ ᾢ

ҹ ᵬ῏ Ȃ 

̂ԓ̃Ὲ ץ Һ ҙⱵȁҺ ֟ ⱵȁҺ ’ 

Ὲ ץ ѿ Ғ ԍ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ȁ ֟ ᶫᾣ

ᾣ ֟ ⱴ └ ⱵȂ ӥ ̆Һ ҙⱵ ̆

Һ ֟ Ⱶ ̆Һ Ӟ Ȃ 

̂Έ̃Һ ֟ Ⱶ  

Ὲ ֟ ֟ Ⱶ ֟ ΐᵣ Ҋ̔ 

1ȁᴰ ⱴ Ⱶ  

 

2ȁᴰ ᾣ   
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3ȁ3D ᾣ ᾣ ᴆ  

 

4ȁ ᵣ ᾣ ‗  
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5ȁᾣ Ҋ ≢ ᾣ  

 

6ȁ Ἕ ᾣ ᴆ  
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7ȁ Ἕ Ἕ ᾣ ᴆ  

 

8ȁᾣ ᵞ  
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9ȁ ᾣ  

 

10ȁᾣ  
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11ȁ ᾣ  

 

12ȁ ⱴ Ⱶ  

 

̂҂̃ Ḡ ’ 

Ὲ ѿ Ḡ ᵬ̆ 2011 ISO14001:2004 ᵣ ̆

ғԍ 2017 ԅ ISO14001:2015 ᵣ ‰ Ȃ ῤ̆

Ὲ ≠ ҈ ̆ Ȃ 

Ὲ ֟ Ҭ Һ ҹ ȁ ᵣ ̆ ȁ ȂῈ

EHS Ҭ ̆ ȁẫ ҍ ῃѿᵣ ̆ Ḡ ̆

ȂҺ Ҋ ̔ 

1ȁ  

̂1̃Ὲ ֟ Ҭ֟ ῀҂ Ҭ Ȃ
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Ὲ ⱬҹ 10t/h̆ ҹľ + +Ҭ + ₀+ ĿȂῈ

ᵞ̆ ̕ 

̂2̃Ὲ ȁ ꜛ ֟ ‛ ȁ ̆

῀҂ Ҭ Ȃ 

2ȁ ᵣ  

̂1̃Ὲ ᵣ Ҭ̆ ȁ ₮

Ὲ ≠ ̕ 

̂2̃Ὲ ֟ Ҭ֟ ℗◓ ȁ ₮ Ғ

̕ 

̂3̃ ѿ Ȃ 

3ȁ  

Ὲ ֟ Ҭ № ֟ ᴪ֟ Ȃ Ὲ̆

֟ ╠ Ҋ̆ ȁ ȁ ⁞ ȁ ֟

Ҭ ῏ Ȃ 

4ȁ  

Ὲ ֟ Ҭ̆ᴪ֟ ȁ ┴ȁ

֟ ץ̆ Ȃ 

̂1̃ ֟ Ҭ ̆

̕ 

̂2̃ ┴ȁ ֟

̕ 

̂3̃ ‪ Ȃ 

Ὲ Ḡ ̆ ȁ Ȃ ῤῈ Ԋ Ȃ 

ԑɻ ָ ҟ ‟ 
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̂ѿ̃ ֲ ҙ  

Ὲ Һ Ԋ׆ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ȁ└ ᶫᾣ ᾣ ֟

ⱴ └ ⱵȂᾣ ᾣ ᾝ ᴆ Ḥ ╠ Ἕ ȁ ≢

ᾣ ᴆ №̆ Ḥ ҕ ľ ĿȂ ȇ ῐ֟ҙ№

̂2018̃ Ȉ̆ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ԍ ľ1.2.1 ѿףḤ ֟ҙ- ᾝ ᴆ

└ Ŀ ῤ ̆Ὲ ҙ ԍľ1.2.1 ѿףḤ ֟ҙ- ᾝ

ᴆ └ Ȃ 

Ҭ ᴪ ȇ҉ Ὲ ҙ№ Ȉ̂2012 ̃̆Ὲ ҙ

ԍ ȁ Ḥ ῒז └ ҙ̂№ ף ̔C39̃ Ȃ 2017

ȇ ҙ№ Ȉ̂GB/T 4754-2017̃̆Ὲ ҙ ԍľC39 ȁ

Ḥ ῒז └ ҙĿȂ 

ֲ ԍȇ ῐ֟ҙ№ ̂2018̃ Ȉ ȇ҉ ├֜ ⇔ ᴑҙ

҉ Ȉ ľ ѿףḤ ֟ҙĿ̆ ⇔

ᵝȂ 

̂ԋ̃ ҙҺ ȁҺ ֟ҙ  

1ȁ ҙҺ ҍ ҙ ᴪ 

ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҙ ѿҩ ҙ̆ ҙῤ ᴑҙ Һ

̆ ֟ҙ ̆ ҙ ᴪ Ȃ 

ᾣ ᾣ ҙ Һ ҙ Ḥ Ȃ Ḥ Һ ҙ

ҍ ⅞ ̆ └ ҙ ⅞ȁ ⅞ ֟ҙ ̆ ₮ᴨ ֟ҙ ȁ

̆ ῏ ̆└ ̆ ҙ ‰

̆ ҙ ᵬȂ 

ҙῤ Һ Ҭ ᾣ ᾣ ҙ ᴪ Ҭ̆ ᾣ ᾣ ҙ ᴪ

Һ ҹ ̆ ҙ ̆ ₮ ҙ ⅞ ̕

̆ ᴪ ᵝ ᶫḤ ̕ҽⱲ ȁ ῤ ᴪ̆ ᴪ̆

ᴪ̆ ⱬ ֟ ̕₮ ℮ ҙ ̕ ᴪ ᵝ

ῤ ̆ ֜ ̆ ᵬ̆ ꜚ ҙ ҍ Ȃ 
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2ȁ ҙҺ  

   ᵝ Һ ῏ῤ  

1 

ȇ῏ԍⱴ Ὲ῍

ῃ

ᵬ

Ȉ 

2015 5  

ȁҬ

Ⱳ

Ӝ  

⌠ 2020 ̆ ľῃ ȁῃ ῍֣ȁ

ῃ ȁῃ Ŀ Ὲ῍ ῃ

̆ ⱴ ȁᴨ ֜ ₮ ȁ

Ⱶ ȁ⇔ ᴪ  

2 ȇҬ └ 2025Ȉ 2015 5  Ⱶ  

‗ ᴆ̂ ᾝ ᴆ̃֟

῏ ῍ ⱴ̆ Ғ

ⱬ ̆ Ғ Ḡ ⱬ └

 

3 
ȇľ ҈ԓĿ ⅞

Ȉ 
2016 3  Ⱶ  

῏ ȁ ᴆ̂ ᾝ

ᴆ̃ȁᾢ ȁ֟ҙ ľ Ŀ

 

4 

ȇ֟ҙ ⇔

ⱬ ⅞

̂2016-2020 Ȉ̃ 

2016 10  Ḥ  

ץ ֟ҙ ⇔ ⱬȁḆ ҙ ҹ

̆ ѿףḤ ֟ҙȁ Ȃ

ⱴ └ ῏  

5 

ȇľ ҈ԓĿ

ῐ֟ҙ

⅞Ȉ 

2016 11  Ⱶ  
ꜚ ᵣ ֟ҙ ⇔ ̆

ᾝᴆȁᾣ Ḥ ᴆȁҒ ᶫ Ḡ ⱬ 

6 
ȇḤ ֟ҙ  

Ȉ 
2016 12  

Ḥ ȁ

 

Ҋѿף ꜚԑ Ḥ

ȁ ȁ ȁ

ẫ ȁ ֲȁ ֲ ֟ ̆

└ ֟ ץ̆

ҙ Ғ ꜚ ֟ ̕ 

ⱬ ȁ ȁ ȁ

ȁ ѿףḤ ᾝ

ᴆ 

7 

ȇľ ҈ԓĿᾢ

└

⇔ Ғ ⅞Ȉ 

2017 4   

ҍ ⱴ ᴋⱵ

̆ ᾣ ᾝᴆ ⱴ

῏  

8 
ȇ ѿֲף

⅞Ȉ 
2017 7  Ⱶ  

ⱴ ֟ ̆ ѿף

ȁ ꜚ ֟

̆ ꞉ ȁ ȁ

֟ ̆ ֟ Ⱶ 

9 

ȇḆ ѿֲף

֟ҙ

҈ ꜚ ⅞Ȉ 

2017 12  Ḥ  

ⱴ̆ ȁγ

ᴰ ̆ ԍ ȁ ȁ

ȁ ᴰ Ȃ

╠ ȁ ᵣȁ ⱬȁ ȁ

ȁ ȁ Ἕȁ ᴰ  

10 

ȇ Ḥ

҈ ꜚ

⅞̂ 2018-2020

̃Ȉ 

2018 7  
Ḥ ȁ

 

₮ⱴ ԓף ꜚ Ḥ̂5G̃ ‰ ȁ

̆ ꜚ5G ̆

2020 ╠ץ Ḡ ꜚ 5G  
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   ᵝ Һ ῏ῤ  

11 

ȇ ֟

ҙ ꜚ ⅞

̂2019-2022̃ Ȉ 

2019 3  

Ḥ ȁ

ȁҬ

 

ľ4K ᾢ ȁῚ 8KĿ ᵣ ̆

ⱬ ֟ҙ ῏ Ȃ

ᾣ ῏ ᴆ̆CMOS

Ἕᴰ ȁᾣ ȁҒҙ ȁ

ᾝ ᴆ Ȃⱴ

Ἕ ֟̆

̆ ԍ ֲ

≢ȁ ҹ ≢ȁ № ֲ ̆

ȁ ≢ ‰ ̆ ѿ

 

12 

ȇ֟ҙ

Ȉ̂2019

̃ 

2019 11   
꞉ ̔ ᵣȁᾣ ᴆȁ ᾝ ᴆ

֟  

̂҈̃ ҙ ╠  

1ȁ ҙ  

ᾣ ᾝ ᴆ ≠ ᾣ ȁ ȁ№ ȁḤ ȁἝ

ᴇȁ ᴰ ҍ ᾣ Ҭ Һ ᴆȂᾣ ᾝ ᴆ ≠ -ᾣ

└ ⱳ ᴆȂ ȁ ֟ ̆ ᾣף ᾣ

֜ ȁԑ ̆ᾣ Ἕȁ Ȃ 

╠ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ Ҭ̆ Ἕ ȁ ≢ ֟ ȁ5G

⇔ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ Һ Ȃ֟׆ҙ Ҋ̆

҉ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ⱴ ȁ ⱴ̆ ⱴ ȁ ‰ȁ

Ȃ Ҋ Ἕȁ ≢ ȁ ꜚ ȁ Ἕ

⌠ ֲ ̆ ꜚᾣ ᾣ ᾝ ᴆ Ȃҍ ̆

ꜚ Ḥ ׆ 4G⌠ 5G ̆ ≢ Ҭ ȁ

̆ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҙ ԅ Ȃ 

ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ֟ҙ ҍ֟ ⱴṿ ᵞ ⱴ

└ ȁ ȁ ֟ҙ ̆ ֟ ԈⱬҌ Ȃ ῤᴑҙ

ѿ ֟ҙ ̆ ԅ ֟ҙ№ ᵣ Ҭ ᵝ ̆ ԅ ᾣ ᾣ

ᾝ ᴆ ̆ ѿ  Ȃף

2ȁ ҙ ’ 

ֲ № ҹᾣ ᾣ ᾝ ᴆ Ȃ׆ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҙ֟ҙ
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̆ ȁ ȁҬ ῃ Һ ֟ Ȃ ҙ ̆ ȁ

ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ Ҭ̆ ₡Ṣ ᵞ Ꞌ

ꜚⱬ Ҭᵞ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ Ȃ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ└ ҙ

̆ ῃ ᾣ ֟ҙ ⱴ ̆ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҙᴑ

ҙ ̆ ₮ѿ ᾣ ȁԓ ᾣ ȁ ᾣ ȁ ֲ

ῤ ᴨ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆᴑҙȂ 

ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ Ҋ ҙ֟ҙ ȁ ̆ף

ꜚᾣ ᾣ ᾝ ᴆ Ȃᾣ ᾣ ᾝ ᴆᴑҙ ΐ ᾢ ֟ ȁ

֟ ⱬ̆ ᴑҙ ҍ ֟ ⱬȂ ҙῤᴨ ᴑҙ₡Ṣ

ҙ ȁֲ ȁ ȁ ̆№≢

№ ᴨל ᵝȂ ᾣ ᾣ Ҋ ֟ ף ⱴ ̆

ѿ ̆ ҙ Ҭ ѿ Ȃ 

3ȁ Ԉ  

Ὲ ҙҹᾣ ᾣ ᾝ ᴆ└ ҙ̆β ԍ֟ҙ Ҭ ῒ̆҉

└ ҙ̆ Ҋ ΐᵣ ֟ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ֟ Ȃ ԍᾣ

ᾣ ᾝ ᴆ ү ̆ Ὲ Ҍ № Ȃ ҙῤ Ὲ ѿ Ҍᴪ

֟ ῃ Ԉ῏ Ȃ ̆ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҙῤ ף ̆Ҋ

└ Ȃ 

ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ᾣ ᾣ ⱳ ᾝ ᴆ̆

ԍᾣ Ἕȁ ≢ȁ ᵣ Ҋ ̆ ԍ

Ȃ Ҋ Ҍ ̆ ҙῤҌ ֟ ≢ ԍҌ Ԉ ӊҬȂ 

ҙῤ ԈҺ Ҭ ңҩ ѿ̆ ֟ ԋ̆

֟ Ȃ ԍ ѿ Ԉ ̆ל ҙῤ №ᾣ ᾣ ҙ

ᴑҙ̆ ȁ ᾣ ̆ ֟ҙ ҉Ҋ ̆ ᾣ ᾣ

֟ҙ ֟ ᶫ ⱬ Ԉ ̕ ҙῤᾣ ᾣ ᾝ ᴆ└ ᴑҙ̆ ᾣ

ȁ ᾣ ȁ ֲ ̆Һ ᾝ ᴆ̆ ҹ ᶫ └ ֟

Ԉ Ȃ 

ԍ └ ȁ ⱴṿ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ̆ ҙῤ Ԉ Һ ҹľ
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֟ Ŀ̆ ҍҊ ᵬ ῒ ᵬ ҹ ̆

Ԉ ȁ Ԉ ҹ Ȃ ԍ ҹᴰ ȁ ‰ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ̆

ῒ Ԉ ҹᾟ№Ȃ 

ῤ ᾢ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆᴑҙ ⱬԍ ⇔ ⱬȁ

ȁⱴ ῀̆ ῀ ᾣ ᾣ ֟ҙ ̆ ῃ ῤ

ⱬ̆Ҍ ҙ Ԉ Ȃ 

4ȁ ’  ל

̂1̃ ᾣ ᾣ ֟ҙ Ҭ ̆ ῤᾣ ᾣ ᾝ ᴆᴑҙ ԍ

ȁ֟ҙ  

ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҙῚΐ ȁ Ȃ ᾣ ᾣ ֟ҙ

ȁ ῤ └ ῏ ֟ҙ Ҍ ₮ ȁ ῤᴑҙ

֟ ҉Ҋ ֟ҙ ̆ ῤᾣ ᾣ ᾝ ᴆᴑҙ ῤ

Ԉⱬ Ȃ 

ᾣ ᾣ ֟ҙ ȁ ȁҬ ̆

ῤᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҙ ̆ № ᾣ ᾣ ᾝᴆⱴ └

ⱬ ԍ ᾢ Ȃ 

̂2̃ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҍҊ ҙ ⇔  

֟ ֲ֟ ⱵҺ Ȃ ȁ ȁ

ȁ ֲ ҙ ̆ ᾣ ᴰ Ἕ

̆ ꜚԅ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ Ȃ 

ᾣ ᾣ ⇔ Ḇᶏ ֟ ȁⱳ ȁᵣ ̆

ҹ ᶫ Ԉ Ȃ ֟ ⱴ ȁ ⱳ

ȁ Ἕ ȁ ⱴ ȂҊ ҙ ⇔ ꜚԅ ⱴ ȁᾣ

ⱴ ȁ ᵣ└ ᾣ ⇔ Ȃ 

ᵬҹ ȁԐ ȁ ȁֲ ȁ ≢ ѿףḤ ᾣ

ᴆ̆ᾣ ᾣ ҙ ҍҊ ҙ Ҍ ⇔ Ȃ 
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̂3̃ ᵣ└ ҍᾣ ᾣ ֟ Ҍ ȁ  

ҙ ⱳ Ҍ ȁ Ҍ ̆ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ₮

ԅ ȁ ֟ ̆ ᵣ└ ץ ῏ Ȃ ̆

ᵣ└ ҍᾣ ᾣ ⱴ └ ╠  Ȃל

ΐ ⱬ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ≠ ᾣ ᴨ̆ל ῀

ᵣ└ ̆ ץ ≢ ⱴ ֟ ׆̆

̕ ץ ᴰ ῃ ⱴ └̆ ᾣ ₮

̆ ᾣ ̕ ץ ҉ ⱴ ̆ ℗◓̆ ᾝ

ᴆ ֟Ȃ 

̆ΐ ᵣ└ ⱴ ⱬ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ᵣᴑҙ̆

ῒ ᴰ ᴑҙ ᾣ ᾣ ̆ ᴨל ֟ ⱴṿȂ 

5ȁ ֲ֟ ҍ ȁ ᾣ ᾣ  

ֲ № ҹᾣ ᾣ ᾝ ᴆ Ȃ ҙ ∆ ᾣ̆ ᾣ ֟

ҙҺ Ҭ ңҩ Ȃ ᾣ ֟ҙ ӄ̆ ԅ ȁ

ȁ ᾣ ᾝᴆ ̕ ᾣ ֟ҙ ԋ ף̆ ᴑҙ ᶃ ȁ Ȃ 

ׂ̆ ȁ ᾣ ̆ ᾣ ȁ

ᾣ ⱴ └ ᾢ ᵝȂ ȁ ΐ ᾣ ҙ Ȃῒ

ᾣ ᾣ ҙⱵ ҙ ȁ ᾣ ‗ ץ̆

ԍ ‗ ̆ ᵣᾣ┴ᾣ ᾝᴆ Ȃ 

╠̆ ֲ Һ ҙⱵ Ҭ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ̆ҍ ȁ

ᾣ ᾣ Һ ҙⱵ Ҍ ῃ Ԉ̆֟ ҍ ȁ

ᾣ ᾣ Ҍ Ȃ 

6ȁҺ ֟ Ⱶ ╠ №  

֟ ֲ֟ ⱵҺ Ȃ ȁ ȁ

ȁ ֲ ҙ ̆ ᾣ ᴰ Ἕ

̆ ꜚԅ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ Ȃ ̆ ≢ ᾣ Ἕ ╠

ᾣ ᾣ Һ ⇔ ӊѿȂ 



₣ᾣ ᴍ Ὲ                               Ὲ ⇔ ҉ ӥ 

1-1-112 

ֲ ̆ ≢ ᾣ Ἕңҩ ̆

ᵣ└ Ҍ ῀ᾣ ᾣ ⱴ Ȃ 

Ἕ ᾣ ἝȂ Ἕ Һ №ҹᾣ ᴰ ȁ ᾣ ȁ

҈ҩ ᴆ̆ῒҬ̆ ֲ Һ ֟ ᾣ ᴰ ᾣ ң №̆

ԅ ᵞ Ȃ ֲ ֟ ⱵҬ̆D ⱴ

ⱵȁD ᾣ ԍᾣ ᴰ ̕ Ἕᾣ ᴆҬ Ἕ ᾣ

ᴆȁᾣ ᵞ ȁ ᾣ ȁ ᾣ ҹ ᾣ ῏֟ Ȃ 

╠ ≢ Һ ҹ ≢ ≢̆ ֲ Һ ֟

ȂῒҬ 3D ᾣ ᾣ ᴆ ԍ 3D ᾣ Ҭ̆ ԍ

FACE ID ̆ ֲ ╠ҹ ֟ҙ Ҭ ֟ ᶫ ̕ ᵣ

ᾣ ‗ ȁᾣ Ҋ ≢ ᾣ ԍ Ҋ ≢ ̆

ֲҹ Ҋ ᶫ Ȃ 

Ὲ ֟ ⱵҺ ԍ ≢ ᾣ Ἕ Ȃ ֟ Ⱶ

╠ № Ҋ̔ 

̂1̃ ≢  

1̃ ≢ ̆ ⱬ ꜚ҉ ᾝ ᴆ  

ױֲ ԍ ᴍ ῃ ̆ ≢ ᴨל € Ȃ ≢

ҍᾣ ȁ ȁ ᴰ ℗ ̆

≠ ֲᵣ ̂ ȁ Ἕȁ ̃ ҹ ̂ ȁ ȁ

̃ ҩֲ ᴍ ̆ΐ Ҍᴪҡ ȁҌᴪ ȁ ѿ ȁҌ ȁ ᴺ ᶃ

ᶏ Ḃ Ȃ 

≢ ȁ Ḥȁ Ⱶ Ȃ IBG ץ

Transparency Marker Research 2̆019 ̆ῃ ≢ ⌠ 200

ַ ᾝȂ ῃ Ὲ ῀ Ҍ ̆ ≢

2020 233ַ ᾝȂῃ ≢ Ҋ ̔ 
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̔IBG 

╠ ҉ ₃ ≢ Һ ≢ȁ ל ≢ȁ ≢ȁ

≢ȁ ≢ ȂῒҬ Һ ≢ ֟ ҹ ≢ ≢Ȃ 

2̃ ≢ ⱬ 

≢ ȁ ≢ ӊѿȂ 2013 iPhone 5s

ץ≢ ̆ Ḃ ԍҩֲ Ȃ ῃ ף

⌠ ̆ ≢ Ӟ׆ ҉ ҹ Ҋ ≢Ȃ Ҋ ᶭ

≢ ̆ ̆ Ҍ Ȃ 

̆5G ҹ ̆ҹԅ ₮ ̆ ץ 5G

Ҋ Ȃ ῤ ᴑҙ ₮ ᾣ

Ҋ ᴰ ̆ ҙ ԋ ⱴ Ȃ 

Ὲ Omdia ̆2018 ₮ ֽ 2,950҆

ҩ 2̕019 ₮ 2.28ַ ̆ 674%Ȃ

2020 ₮ ̆ ᴪ ̆ ⌠ 4ַҩ҉ץȂ Ҋ

ῒ Ҭ ԍ Ȃ 

3̃ ≢ Ҍ  

≢ ῃ ῤ ԋ ≢ ̆ ҹ ̆ ≢‰ ̆

ғ ᶏ ӟ Ȃ ≢ ̆ ̆ῒҌֽ

85.2
97.8

104.3 109.5
120.8
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200

16.08%
14.79%
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ֽ ץ ҹף ҉̆ ԍ ȁ ȁ ȁ

Ȃ Markets and Market 2̆019 ≢ ҹ

32ַ ᾝ̆2024 ⌠ 79ַ ᾝ̆ ԓ ҹ 16.6%Ȃ 

ῃ Ҋ̆ץ ҹ 3D ≢ ᵬҹ֟

≢ Ȃ3D ≢ 3D Ἕ ᵣ Ἕ̆ ≢ ῤ ҩ ᵝ ҈

Ḥ ׆̆ ҈ ᵝ̆ ᴍ ῃȂ ₮

╠ Ἕ Ҭᶏ ԅ 3D ᾣץ ≢̆ ҹ № Ӟ ԅ 3D

ᾣ Ȃ 

ԅ ̆ ≢ ԍ ȁ

ᴍ Ȃ ֜ ̆ ≢ ꜛ ≢ӗ ᴍ

׆ Ḡ ӗ ῃȁ Ȃ ̆ ԍ

ȁֲ Ἕ ᵞ ̆ ≢ Ȃ

Ҭ̆ ≢Һ №ҹ ᴍ ҹ̆ ᵬ ᶫ ῃḠ

̆ ᵬ Ȃ ≢ ⱬ Ȃ ≢ ₡Ṣῒᴨל

≠ ≢ ᴍ Ȃ 

≢ȁ ≢ ⱴ̆ ⱬ ꜚᾣ ᴰ ץ ҉ ᾣ

ᾣ ᾝ ᴆ Ȃ 

̂2̃ᾣ Ἕ  

Ḥ ȁ ֲ ̆ ȁ ȁ ȁ

ȁPC Ἕ Ἕ ֟ ȁ ȁ ȁ

‗Ȃל Ἕ ȁ№ ȁ Ἕ ֟ҙ ҉

ѿ Ȃῃ ȁ ȁ Ἕ ̆

Ἕ ₮ Ȃ Yole Development ̆2018 ̆ῃ

Ἕ ⌠ 271ַ ᾝ̆ 5 ץ 9.1%

2024 457ַ ᾝȂ Ἕ ꜚ ῏ᾣ ᾣ ᾝ

ᴆ Ȃῃ Ἕ Ҋ ̔ 

https://www.smzdm.com/fenlei/shexiangtou/
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̔YOLEȁҬ ֟ҙḤ  

1̃  

ŵῃ Ἕ ̆ ԅ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ

ҍ  

2010 ץ ̆ ῃ ῤ ̆ ₮ 2016

⌠ 14.73ַ ̆ ╠ ῀₮ Ȃῃף ₮ Ҋ ̔ 

 
̔IDC 

Ἕⱳ ҹ ף ӊѿȂ Ἕ ᵄ

̆ ̆ Ἕ ׅḠ Ȃ
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̆ Ἕ ל ꜚҊ̆2019 ῃ Ἕ ₮

ҹ 44ַ ̆ ᵀ 2020 ῃ Ἕ ₮ ⌠ 60ַ ȁ2021 ῃ

Ἕ ₮ 75ַ ̆ Ȃ 

ῃ Ἕ ҍ Ἕ Ҋ ̔ 

 

̔IDC̆TSR̆  

╠ Ԉ ԍᾣ Ἕ ᴆ ⇔ ׆̆ Ἕ

ᴆ ⌠ ֟₮ Ἕ ⇔ ֟ ̆ Ἕ ԅ ⇔ Ȃ

ᴰ Ἕ ̆ ‗ ץ └ Ҍ Һ̆ Ἕ

̆ Ἕ ץ ⱴץᴨ ̆

Ȃ 

ҩ Ἕ ⱴ ῒ̆Ἕ Ӟ ҉ ̆ ѿ ԅ

ҙ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҍ Ȃ CMOS Ἕᴰ ₮ Ἕ №

Ҋ̔ 

28.62
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41.5
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̔IHS 

ŶҬ └ Ӟ ̆ ֟ ԍҕ ᾢ ̆

ⱬ ꜚ ῤ ῏ᾣ ᾣ ֟ҙ  

Ҭ └ 2̆019 ῃ ̆ ῤ ᵣ₮ ҹ 3.89

ַ ̆ ῃ ₮ ᶛ 28%Ȃ 

ḆᶏҬ ֟ȁ ᾢԍҕ ԍ ֟

̆ ≢ ץ ҹҹ Ҭ Ἕ ⇔ ╠ Ȃ

ҹ 2018 3 P20 ProҬ ᾢ ҈ Ἕ Ȃ ̆ 2019 9

₮ iPhone 11 ProӞ ԅ҈ Ἕ ̆ Һ ꜚҊ̆ ҈ ӂ

Ἕ Ȃ 

Ἕ ԅ ᵣ ̆ Έ ̂ ҹȁ ȁ

҈ ȁOPPOȁVIVO ̃ Ҭ ҈ ̆ Ҭ Ȃ

Ἕ ҉Ҋ ῏֟ҙ Ȃ ῤ Ἕ ץ̆ ҉ ᾣ ᾣ

ᾝ ᴆ ̆ ₡Ṣ ֟ҙ ̆ү ≠ ᵝ ̆№֣ ҙ

≠Ȃ 

ŷ5G ┬ ѿ ̆ ꜚ Ἕ ҉ ᾝ ᴆ  

2019 6 6 ̆ ҙ Ḥ 5G ̆ ῀ 5G ᾝ Ȃ

12
9 8

5 4 3.5 3

7
10 10

8
7 6 5

10 11.5 11

12
12 12.5

12.5
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CMOS Ἕᴰ ₮ Ἕ № ַ̂ҩ̃
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5G 4G ῃ ̆ᵖΐ ᴆ ̆5G

ѿ Ȃ5G 2020 Ȃ5G ⱴ ȁ

5G ΐ ȁ5G ᴇ Ҭ̆ ҈ҩ ᶏ 5Gľ Ŀ

ѿ Ȃᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҙ ѿ №֣ 5G ≠Ȃ 

2̃  

Ἕ ѿҩ ֟ Ἕ Ȃ 

ŵῃ ̆ ׅ Ḡ  

ᵬҹ Ҍ ̆ Ȃ

2015 ץ ̆ ל ̆ Һ ң ѿ̔ Ȃ

ⱬ ῀ ̆ ᴧ ῃḠ ̆ ҹ Ҋ Ȃ

ѿ ҙ Ҍ̆ Ӟ ⱴ ῀ Ṣ̆ ⁞ ẽ

̆ ҙḤ Ȃ 

̆ ѿ ⱳ ľ͂

ȁ ȁ Ŀ ף Ȃҍ ̆ ῐ

Ȃ ԍ ᴪⱴ ῐ ᵣ ̆ ҍ ᴪ ̆

֟ ȁ ₯ ̆ ҹ̆ ᵞ ΐӊѿ̆

Ȃל ῃ ᵣ ̆ ῏ ̆

ᴪ ѿ Ȃ 

ŶҬ ҹῃ ӊѿ̆ ꜚ ῤ Ἕ ҉ ᾝ ᴆ

֟ҙ  

IHS ̆2018 ҹ 13.5%̆

1200ֲַ ̆ ῃ 45%̆ ԍῃ ̆ ҹῃ

ҙ ӊѿȂ ᴪ ᵣ ̆ ֲ Ἕ

ׅ ̆ Ȃ 

ҹԅ℗ Ḡ Ὲ ֟ȁֲ ῃץ ᶫ ҽ ̆

̆ Ḇ ԅ ȂῒҬ

῾ ľ ֦ Ŀ Һ ⱬ
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Ȃľ ֦ Ŀ ̆ ἝḤ Ҋ ȁӠȁ ̆ 2020

ľῃ ȁῃ ῍֣ȁῃ ȁῃ ĿȂ ῃ ľ ֦

Ŀ ̆ ѿ ȂҬ ҹ ӊѿ̆

ᴍӞ ҹῃ ң ̆

ꜚԅ ῤ Ἕ ҉ ᾝ ᴆ Ȃ 

ŷ ῏ ̆ ꜚᾣ ᾣ ᾝ ᴆ֟ҙҌ  

῏ ꜚᾣ ֟ҙҌ Ԑ̆ ȁ

AI ᶏ ֟ Ҍ Ȃ ֟

ȁ ȁ Ȃ ֟ ל ᾣ

Ἕ ₮ ̆ № ȁ ȁ ȁ Ṑ ȁ ᾣ ȁ

̆ᾣ ֟ҙӞ Ҍ Ȃ TSR ̆

Ҭ 1080P ҉ץ Ҍ Ȃ № Ṑ

Ḇ ԅ ֟ҙ ף Ȃῃ ₮ Ҭ

№ Ҍ Ȃ 

2019 3 ∆̆ Ḥ ȁ ȁҬ ȇ

֟ҙ ꜚ ⅞̂2019-2022 ̃ȈҬ̆ ₮

̆ ⱴ Ἕ ֟Ȃ 

Ӟ ᾣ ᾝᴆ ֟ ҙ Ҍֽ̆ ᾣ ᾣ

ᾝᴆ ֟̆ Ғ └Ȃ ᵣ Ҍ ȁ

֟ Ҍ ᴨ ̆ ⱬ ꜚԅᾣ ᾣ ҙ ֟ҙ Ȃ 

3̃  

Ἕ ӊѿ̆ ῒ Ἕ

ΐ Ҍ ף ᵝȂᵬҹ ꜚ ̆ ᴧ

ѿ ̆ ԍ ̆ ҙ ֟ҙ ̆ ȁҒҙ

ҹ  Ȃל

ῃ̆ ֟ ῀ ᴧ ̆ ҹ ꜚ

Ȃ ᴑҙ ῃ ֟ ҹ̆ ᶫԅ
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̆ῃ ֟ Ҍ ̆ ῃ ᾣ ᵞ

̂OLPF̃ ȁᴰ ᾣ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ֟ Ȃῃ

҉ ꜚᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҙ Ȃ 

̂3̃AR/MR  

1̃AR ҙ ╠ ̆ ᾝ ᴆ Ҍ ᴆ 

AR/MR ѿ ҕ Ḥ ҕ Ḥ ľ Ŀ ȂAR ≠

ᴰ ҕ ⱴ ҕ ԑꜚ M̕R↕ ҕ

ⱴ ҕ ҬȂ 

ѿ ↓ ⇔ ӊ ̆ ꜚ Ҋѿ ⇔ AR

⇔ ȂAR ȁ3D Ύȁ ȁֲ ֜ԑ ̆ Ἕ

Ḥ ̆ ᴰ ᵝ ȁ֜ԑ̆ ᾣ ᴆ ԅ

ᵣ ⱴ⌠ ⱳ Ȃ AR/MR ֟ ̆ ῏ᾣ

ᾣ ᾝ ᴆ ᴪ ꜚ Ȃ 

2̃ῃ AR Ḡ ҉̆ל ᾝ ᴆ  

IDC 2̆019 AR/VR ₮ ҹ 890҆ ̆ 2023

ῃ AR/VR₮ ⌠ 6,860҆ Ȃ AR ȁ ᴇ Ҋ ̆AR

ꜚ ̆ ᴪ Ȃ Ҭ Ḥ ȇ ̂ ̃

ӥ 2018Ȉ̆ 2020 ѿ 2,000ַᾝȂ 

AR/MR ₮ ̆҉ ᾣ ᾝ ᴆᵬҹ ̆

ᴪ ꜚ Ȃ 

3̃Ҭ AR ̆  

╠ ῤ ҍ ֟ҙ ԍ ȂAR ῐ ֟ҙ

↓῀ľ ҈ԓĿ ⅞̆ΐ ӈȂ IDC ̆ 2020 ̆ῃ AR/VR

῏ ₮ ⌠ 188ַ ᾝ̆ 2019 78.5%ȂҬ AR/VR

῏ ԍ 2020 ⌠ 57.6ַ ᾝ̆ ῃ ᴍ 30%̆ ҹ ₮

ѿ Ȃ 
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̂4̃ ת  

ת ѿ ץ Ҍ ̆ҍ ȁVCD ̆

Ḥ ̆ Ἕ ⌠ ҉ Ȃ ֟ ∆ ԍ ȁ ֟ ̆

֟ ̆ ת ⌠ ҬȂ ╠̆ ȁ Ⱶȁ

ҙ Ҋ Ȃ 

ת ᾣ ̆ Ȃל

ῒḂץת ȁ ꜚȁ ̆ ⱴẒ ӏȁ

̕ ᾣ ת ΐ ȁ ȁ֦ ȁ ̆ ԅ ӏ

ȁ Ⱶȁ ץ ᴏ Ȃ 

IDC 2̆019 Ҭ ₮ת ⌠ 462҆ ̆ ҹ 6.3%̆ 2024

̆ ԓ ׅ 14%Ȃ 

̂ ̃ ҙ ȁ ֟ҙȁ ҙ ȁ ҈ ’

 ל

ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҙ̆ ῒ Ḥ ҙ ӊѿȂᾣ ᾣ ᾣ

Ḥ ѿҩ№ ̆ ᾣ ȁ ᵣ ȁ ȁ ȁ

Ḥȁ ֜ ֟ ̆ῒ ᾣ ȁᾣᴰ ȁᾣᴰἝȁᾣᴰ ȁ

ᾣ ȁᾣ ȁᾣ ȁᾣ ץ ᾣ ҩ Ȃ 

ľ ҈ԓĿץ ̆ Ḥ ֟ҙ ל ̆֟ҙᵣ Ҍ ̆ ҹ

⇔ ᾢ ⱬ ̆ ꜚ ֟ҙ ⇔ ꜚⱬȂ

5Gȁ Ҭ ȁԐ ȁ ȁ ꜚ ѿףḤ ̆ᵬ

ҹ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ֟ҙ ԅ╠ ̆֟ҙ Ȃ 

ᾣ ᾣ ֟ҙҍ ̆ ᵣ ₮ľ ȁ ȁ ȁ

≠ Ŀ ̆ ҩ֟ҙ Ҍ Ȃ ̆ ῤ ֟ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ

ȁ ̆ҍ ֟ҙ Ԉ̆ⱴ ԅ῏ ᾝ ᴆ ֟

ף ̆ꜛⱬ ᾣ ᾣ ֟ҙӂ ҩḤ ֟ҙ Ȃ 

1ȁᾣ ᾣ ᾝ ᴆҊ ҙ ꜚԅᾣ ᾣ ᾝ ᴆ֟ҙ  

ȁ Ἕ ȁ ȁ ֲ ꜚԅᾣ ᾣ
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ᾝ ᴆ֟ҙ Ȃᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҙ ῐ ҙ Ȃ 

ף Һ̆ Ἕ ⱳ ≢ⱳ ̆

Ἕ Ἕ ȁ Ἕ ץ̆ ≢ȁ ≢ ≢ ⌠

Ȃ ֟ ῃ ᴍ ҬҌ ̆ ѿ ꜚ ῤᾣ ᾣ ֟ҙ

Ȃ Ἕ ץ ל └ȁ ⱳ

̆ ARⱳ ȁ ѿ ≢ ̆ Ḇᶏ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ

ѿ Ȃ 

֟ ⱴ ȁ ⱳ ȁ Ἕ ȁ ⱴ ̆

ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ₮ԅ Ȃҹ ֟ ל ᾣ̆ ᾣ

ᾝ ᴆ ҙ ֟ ȁⱴ ȁ ԅ ץ̆

Ȃ 

2ȁᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ֟ⱴ Ḡ ⇔ ȁ ȁ

 

ⱴ Һ ᵣ ȁᴏ ȁ Ȃ ╠ ᾣ

ᾣ ᾝ ᴆ ⱴ ⌠ Ȃ ᾣ ȁ ȁḤ

̆ ῒ ≢ȁᾣ Ἕ ⱳ ⌠ ױֲ̆

֟ ȁ Ҍ Ȃ 

ԍᾣ ᾣ ᾝ ᴆҊ ֟ ף ̆ Ḡ ⇔ ᾣ

ᾣ ᴑҙ ҙ Ȃ Ҋ̆ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆᴑҙ

֟ ⱬ ̆ ᾣ ᾣ ᴑҙ Ḡ ⱴ ╠ Ҋ ⱴ

̆ ֟ⱴ Ҍ Ȃ 

╠ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ└ ⱴ Ҭ̆ └ ҍ └

ӊѿ̆└ ⱴ ҍ ҍ ῏Ȃ ̆ᾣ ᾣ

ᾝ ᴆ ԍ ̆ ̆ ȁ‰

֟ ̆ ֟ⱴ ȁ Ȃ 

3ȁᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҙ ҹ  

ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ֟ҙ ҹᾣ Ḥ Ҭ ֟ҙӊѿȂ
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└ ̆ ֟ Ҍ ף ᾣ̆ ᾣ ᾝ ᴆ֟ҙ ⌠ ⱬ

Ȃ ╠ῒ ȁ Ḥȁ ȁ ȁ Ȃ ᾣ ᾣ ᾝ

ᴆ ҍ ֟ ⱬ ҙҬ ᵝ̆ ҙ└ ᾢ ҍ

ⱬ ᵣ Ȃ 

ȇҬ └ 2025Ȉ ῏ ᴆ ̆ ῀ԅ └

ҙ֟ҙ ᾣ̆ ᾣ ᾝ ᴆ ꜚ └ ӂ

ᾢ └ ҙ Ȃ ̆ ׆ 4Kȁ8K ̆ҍᾣ

ᾣ ҙ ̆ ֟ҙ ҹ 5G ᾢ ӊѿ̆

2019 ̆ Ḥ ȇ ֟ҙ ꜚ ⅞̂2019-2022 ̃Ȉ̆

֟ҙ Ȃ 

ȇ Ҭ ⅞ ̂2006-2020̃ ȈҬ ԅ 16ҩ Ғ Ȃ

ῒҬ̆ ᾣץ ᾣ ῒ ῏֟ҙҹ ᵬҹ ᴆȁ

ᴆȁ └ ȁ ѿף

ꜚ Ḥȁ ҍ └ ȁ № ȁ ֲ ҍ

7ҩҒ Ȃ ̆5G ҉ ⌠ Ȃ ̆ᾣ ᾣ ֟ҙ

Ҭ ῒ ᵝ̆ ԍ ѿҩ ҙ ֟ Ԉⱬ

⌠ ᵬ Ȃ 

4ȁ ҙ ᴪ ̆ל ľ ֟ Ŀ 

ᵬҹ ȁԐ ȁ ȁֲ ȁ ≢ ѿףḤ ᾣ

ᴆ ᾣ̆ ᾣ ᾝ ᴆ ѿףḤ + ῀ ⌠ ᴪ

̆ῒ Ӟ ӊ Ȃ 

ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ⌠ ᵣȁ ᾣ ᾣ ⱴ ̆

ԍ ҙȂ ԍ ȁֲ ȁ ֟ ꜚ

̆ ȁ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ᶭ ԍ Ȃ ῃ ֟ҙ Ҭ ̆

ҍ ̆Ҭ ῤ ̆Ҍ ᴑҙ ⱳ ᵟ ѿ ̆ ᵣȁ

ᾣ ᾣ ⱴ ῏ ̆ ֟ ֟ Ȃɐף

ҕ ꜚ ῤ֟ҙ ̆ ⱴ ῤ └ ҙ

꞉ ⱬ ̆ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ῤ └ ҙ ⱴ ֟ ף Ȃ 
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5ȁ ῏ᾣ ᾣ ╠  

ҍ Ḇ ԅᾣ ᾣ ᾝ ᴆ Ḥ ȁ

ȁ ̆ᾣ ᾣ ֟ ᵬҹῒҬ῏ ⱳ ᴆ̆

⇔ ╠ ̆ ꜚԅ ȁ ȁ ȁ ⇔ ̆

῏ ҍ Һ ᾣ ȁᾣ ȁᾢ ᾣ ȁᾣ

ҍⱴ Ȃ ̆AR/MR ȁ ȁ ȁ ֲ

̆Ӟҹᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ԅ ╠ Ȃ 

ⱴ ȁᾣ ȁᾣ┴ ᵣ└

ҹ Ȃᾣ ᾣ └ ╠ ̆ Ḥ

└ ȁ ῏ └ ̆ӂ └ ֟ҙȁᾢ └

̆╠ ꜚ ֓ Ȃ 

̂ԓ̃Ὲ ҍ֟ҙ ΐᵣ ’ 

Ὲ ᶭ ̆ ԅ ⱴ ȁ ⱴ ȁᾣ ȁ

ᾣ ֟ ᵣ└ ȁ ᵞ ȁ ȁ ῤ

ῃ└ Ȃ ӥ ̆Ὲ ԅ 9 Ғ≠̆ῒҬҬ 6

̆ 2 ̆ 1 ̆ ԅ 74 Ғ≠ȂῈ ҹľ ᴑҙĿȁ

ľҒ≠ ᴑҙĿ̆ ԅ ȁ Ҭ Ȃ 

ᾣ ᾣ ҙ ҩ֟ҙ ׆ ⌠ ȁ ȁ ֟₮ ῃ

῍ ᵬȂ֤ ȁAMSȁJSWȁ ᴑҙҌ ҍῈ

ᵬ Ὲ̆ ⱬ ⌠ ҩ ѿ

̆ΐ ᾣ ᾣ ֟ҙ ҙⱵ ⱬȂ 

1ȁ ⱴ ҍ֟ҙ ’ 

̂1̃ᴰ ⱴ Ⱶ 

ֲҹ֤ ᶫᴰ ⱴ Ⱶ̆ ℗◓ ֟

ԍ Ἕ ȁ3D ᾣ ᴆҬ̆ ҙⱵ ԍ ⱴ

ҍ֟ҙ ῖ ᶛȂ 

Ὲ Һ ℗◓ ̆ ֟ ‰ⱴ Ȃ ҉
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̆℗◓ ̕ ғ ᵬҹѿ ̆ΐ ѿ ̆

ѿ ԅ℗◓ Ȃ ⱴ Ṝ̆ ҙ

֟̆ ℗◓ ῃ ῃ Ȃ ҙⱵ ᶫ ⱴ ⱴ

ΐ ̆ ⱴ ΐ ҙ ‗ ⱬȂ 

Ὲ ⱴ ᶏ Ὲ ҹΐ Ԉⱬ ⱴ Ⱶᶫ

ӊѿȂ ֤ ℗◓ҙⱵҬ̆Ὲ ҹ ѿ ᶫ ̆ 2018

֤ ľ ᶃᶫ Ŀ̆ ֤ ῃ׆ ᶫ Ҭ

ԇȂ 

̂2̃3D ᾣ ᾣ ᴆ֟  

Ὲ ⱴ ̆ ‗ԅ └ ̆

ԅ ҙ ‗ ̆ ԅ ֟ȂῈ ֟ 3D ᾣ ᾣ

ᴆ AMS̆ 3D ᾣ ҬȂ ╠ ֟ ҹ ֲ

ᶫ Ҭ ᶫ Ȃ 

2ȁᾣ ֟ ᵣ ҍ֟ҙ ’ 

ᾣ ֟ ᵣ ᾣ ᾣ ȂῈל ҹ

ᵣ ҙ ̆ҍҊ ῍ ̆῍֣֟ҙ ≠Ȃ 

Ὲ ᾣ ֟ ᵣ ҹ̆ ᶫ ᵣ ᾣ ‗ ̆

ԍ 5G Ҋ Ȃ ҙⱵҬ̆Ὲ ҹ ᶫ Ȃ

ᵬҹ ῃ ≢ ᴑҙ̆ 5G ҉Ȃ 

3ȁ ⱴ ҍ֟ҙ ’ 

Ὲ ᾥԅ ȁ ̆ ⱳ ₮

ⱴ Ȃ ֲ ⱴ 30 ̂ 760 ̃Ȃ 

֟ AR/MR Ҭ̆ ץ AR/MR ̆ Ἕ

ᾣ ῃ ̆ Ἕ ̆ ꜛ AR/MR ̆

ֲ ⱴ ҳῒ ᵣ Ȃ ֟ ץ ԍ ᵣⱴ └ ҬȂῈ ᶫ

AGC ⱴ Ⱶ ῀ ֟ Ȃ 
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4ȁᾣ ҍ֟ҙ ’ 

ᵞ ᾣ̆⁞ ᾣȁ ֟ ̆ ῃ ȁ Ἕ ȁ

Ἕ ȁ ҙ ῏ ̆ ҙ ῏ ץ ᾣ Ἕ

ȂῈ Һ ᵞ ̆ ᾣ ᾝ ᴆ ᵞ

̆ ⌠ ᵞ ᾣȁ Ȃ Ἕ ̆ ץ ‗ Ἕ

Ἕ ᾣȁ Ȃʟ ᵞ ֟

Ȃ 

҉ Ὲ̆ ҍ֟ҙ ̆ ԅ Ҋ

Ȃ 

̂Έ̃ ֲ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ֟ Ҭ  

ֲ ֟ Ⱶ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ֟ Ҭ Ҋ̔ 
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҉ ҙ Ҭ ҙ Ҋ ҙ 

ᾣ

└

 

 

 

ᾣ  

ᾣ  

 

ᾣ

ⱴ

└

 

ᵣ  

ᾣ ⱴ  

 

 

ᾣ

֟

֟

 

ᵣ  

ⱴ ֟  

 

Ὲ ֟  

ᵣ

ᴆ

ⱴ

Ⱶ 

ᴰ

ⱴ Ⱶ 

ᴰ ᾣ  

 

 

 

≢

ᴆ

ⱴ

Ⱶ 

ᵣ ᾣ ‗  

3D ᾣ ᾣ ᴆ 

ᾣ Ҋ ≢

ᾣ  

Ἕ

ᾣ

ᴆ 

ȁ ̂

ᴆҬ ᴆ̃ 

֟  

Ἕ ȁ3D ᾣ  

Ἕᴰ  

ᾣ Ҋ  

3D ᾣ  

ᾣ Ҋ  

Ἕ  

 

ת  

AR/MR  

 

 

 

5G  

 

 

Ἕ  

 

 ת

 

AR/MR  

 

AR/MRᾣ ᴆ

ⱴ Ⱶ 
ⱴ

Ⱶ 

Ἕ ᾣ ᴆ 

Ἕ Ἕ ᾣ ᴆ 

ᾣ ᵞ  

ᾣ  

ᾣ  

ᾣ  

┘ ⱴ ᵣ 
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ᾣ ᾣ ֟ҙ ҉ Һ ᾣ ȁᾣ ⱴ ֟ҙ Ὲ̕ ҙ

ҹᾣ ᾣ ᾝ ᴆ└ ҙ̆β ԍ֟ҙ Ҭ Һ̆ Ҋ ΐᵣ

֟ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ֟ ֟̕ ҙ Ҋ ᾣ ֟ ̆

Ȃ 

̂҂̃ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҙ ֟ ȁⱴ ȁ  

1ȁᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҍҊ ҙ ⇔  

ӥӊľ Έ   ҙⱵҍ Ŀӊľԋȁ ֲ ҙ ’Ŀ

ӊľ̂҈̃ ҙ ╠ Ŀӊľ4ȁ ’ Ŀӊľ̂2̃ᾣל ᾣ

ᾝ ᴆ ҍҊ ҙ ⇔ ĿȂ 

2ȁ ᵣ└ ҍᾣ ᾣ ֟ Ҍ ȁ  

ӥӊľ Έ   ҙⱵҍ Ŀӊľԋȁ ֲ ҙ ’Ŀ

ӊľ̂҈̃ ҙ ╠ Ŀӊľ4ȁ ’ Ŀӊľ̂3̃ל ᵣ

└ ҍᾣ ᾣ ֟ Ҍ ȁ ĿȂ 

3ȁ ᾝ Ҋ ꜚᾣ  

ҹ ᾝ Ҋ └̆ Ҍ ̆ ꜚ Ҍ ᾣ ҍ

֟ ↓ ̆ ҹҺ ᾣ ҙ ꜚⱬȂᾣ Һ Ҭ

ᾣ Ȃ 

ҙ ̆ᾣ └ Ȃ ῐ ̆ ᾣ ̆ᾣ

Ὶ ȁᵣ ȁ ȁ ֟ Ȃᾣ ᵞȁ ȁ ֟

̆ ᾣף ̆ ҹԅ ᾣ ᾢᾣ Ȃ 

ᾣ ѿ ̆ᾣ ᴰ ȁ ≢ȁ֜ԑ ⱳ Ȃ

̆ CMOS Ἕ ̆ ᾣ ҹ└

Ȃ ᶭ ⱴ № ̆ѿ ̆ ѿ

Ҋ ̆ Ȃ 

ᵣ└ ҍᾣ ᾣ ֟ ̆ ᾣ ᾝᴆ

̆ ᾣ └̆ ֟ ԍ ȁᾣ ᴨ
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ⱴ Ȃ ᾣ ῤ̆֟ ȁ Ḇᶏⱴ

̆ף ȁ ȁ ᵞ Ȃ ᾣ ⱴ ҍ ᵣ Ҋ̆

ҍ ̆ᾣ Ȃ 

̂ῇ̃Ὲ ҍ ҙ ל ’̆ ҙ  ל

ֲ ᵣ ҍᾣ ⱴ ̆ ΐ ̆ ΐ

֟ҙ ‗ Ȃ 

Ὲ Һ ᾣ ֟ ᵣ ̆ ȁ ᾣȁ ȁPVDȁ

CVDȁ ┴ ᵣ ̆ ᵣ ᾣ ‗ ȂῈ ᶏ

ᾣ┴ ̆ ȁᾣ┴ȁ └̆ ᾣ┴ ̆ ԅ

ȂῈ ᾣ ԍ ̆ ᴰף

ᾣ ̆ ≢ ȁ Ȃ 

Ὲ ᵬҹ ᵣ ᾣ ‗ ᶫ ̆

└ ᾣ ‗ Ȃ 2019 ̆ľ

Ҋᾣ ⁞ ᵣ ̆ҹ 5G

̆ ≢ ҉ ̆ ᵬӟ ̆ ҹ 5G

Ҋ Ȃŀל ⱳ ῃ ⇔ Ҋᾣ

Ῥ̆ 5G ף ≢ Ȃ 2019 ̆ OPPOȁ

ȁѿⱴ ȂĿ 

ֲ ᶫ ᵣ ᾣ ‗ ῃ ⇔ ȁ

Ҋᾣ ҉ ᵣ ᾣ ‗ ԅ ֟Ȃ ֲ ΐ

ᵣ ҍᾣ ⱴ ֟ ⱬ̆ ֲ ҙ  Ȃל

Ҏɻ῎ ᵣ ҟ Ԏ ‟ 

̂ѿ̃Ὲ ᵝȁ  

1ȁῈ ᵝ 

ֲ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҙ № ҹ̆ ᶫᾣ ᾣ ᾝ ᴆ

ⱵȂῈ ⱴ ȁ ⱴ ȁᾣ ȁᾣ ֟
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ᵣ ȁᾣ ΐ Һ ֟ ̆ ⌠ԅ

ѿ Ȃ 

ֲ⇔ҙ∆ ᾣ׆ ⱴ ̆ ֟ ֟

῀ ȂῈ Ҍ ᾣ ᾣ ȁ ֟ ̆

ҍ ȂῈ ҍ ᾢ ῤ ᴑҙ ᵬ̆ ᾢ

└ ̆ᶏῈ Ḡ ᾢ Ȃ 

Ὲ ҍ֤ ȁAMSȁ ȁ ᾣ ȁ ȁ ȁᶃ ȁ ȁ

Ҋȁ ᾣȁ ȁAGCȁ ȁ҈ ᴑҙ ԅҙⱵ ᵬ῏ ̆ ῀

ȁ ҹ ᶫ ̆ ᵬ ⱴ Ȃ 

Ὲ ᴰ ⱴ ⱵҙⱵ ҹ֤ Ὲ̆ ֤ ҙ

Ⱶ ѿᶫ ̆Ӟ ⱴ ȁҙⱵᴍ ᶫ ̆ῒ

ȂῈ҉ץ50% 3D ᾣ ᾣ ᴆ ҹ AMSῈ ̆ ֟ ԍ 3D

≢ ᴆҬ Ὲ̆ ╠ ֟ҙ Ҭ ᴆ ᶫ ȂῈ ᵣ ᾣ

‗ ҹ ̆ Ὲ ᾣ Ҋ ᾣ ⱴ ᶫ Ȃ

Ὲ ⱴ ⱵҙⱵ ҹῃ ҈ ᾣ ᴑҙӊѿ AGC̆

Ὲ ҙⱵҍῒ ѿ ѿ ᵬȂ 

Ὲ ⱬԍ Ⱶ ҙῤ ᾢ ҍ̆ ῍ ȂῈ ҍ֟ ⌠ԅҕ

ᾢᴑҙ ѿ ̆ ԅῈ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҙҬ ᵝȂ 

2ȁῈ  

Ὲ ꜚ ⱬȂῈ ҹ ᴑҙ̆

̆ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ֟ ԅү ̆ ԅ

Һ ֟ Ȃ 

Ὲ ԅ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ȁ└ ȁ ҍ ᶫ ⱴ Ⱶҹѿᵣ

ҙⱵᵣ ȂῈ ᶭ ̆ ԅ ⱴ ȁ ⱴ ȁᾣ

ȁᾣ ֟ ᵣ└ ȁ ᵞ ȁ ȁ

ῤ ῃ└ Ȃ 

Ὲ ᾣ ֟ ᵣ ̆ ᵣ ȁ ᾣȁ ȁPVDȁ
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CVDȁ ┴ ᵣ ⱴ ̆ ᵣ ᾣ ‗ Ȃ 

Ὲ ᵞ ̆ ̆ ȁ ᾣ

֟ҙҬ ׆̆ ֟ ȂῈ Һ ̆ ᶏ

ᵞ ̆ ᾣ ᾝ ᴆ ᵞ ̆ ⌠ ᵞ ᾣȁ Ȃ

Ἕ Ҭᶏ ̆ ץ ⁞ ᾣȁ ֟ Ȃ ֲ ץ

ȁ ᵞ ⱴ Ȃ 

̂ԋ̃ ҙῤ Һ Ԉ  

ֲ ֟ ̆ Ԉ ҹ̆ ᶫ └ ֟ ̆

ԈᴨלȂ ╠ Ὲ ҉ץ60% ῀ ֟ Ⱶҍ ῤ ҙῈ Ҍ

Ԉ῏ Ȃ 

Ὲ №֟ ҍқ֤ ȁ ᾣ ȁԓ ᾣ ȁ ᾣ ῤ ᴑҙ ѿ

Ԉ῏ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

1ȁқ֤ ҙ ᴪ  

қ֤ ҙ ᴪ ̂Tokyo Denshi Kogyo Co., Ltd.̃ ԍ 1966 ̆⇔ ׂ

Ⱶԍ ̆Һ ҙⱵҹ ȁ ȁ ⱴ Ȃ Ὲ

ȁ ȁ └ ℗◓ȁ ╝ȁ ȁ

ⱴ ̆ ᶫ ᴨל ֟ Ⱶ̆ץ Ȃ Ὲ Һ ᵣ

ᴆ ⱴ Ⱶ ҍ ֲ Ԉ῏ Ȃ 

2ȁ ᾣ ᴍ Ὲ  

ᾣ ԍ 2002 8 ԍ̆ 2008 ֜ ҉ ̆ ῤҒҙ׆Ԋ

ᾣ ֟ ȁ ֟ ᾣ ᾝ ᴆ└ ᴑҙȂ Ὲ Һ ֟ ԍ

ȁ Ἕ ȁ Ἕ ȁ Ἕ ῒ Ἕ ȁ

ᵣ ȁ ȁת ȁῈ ֜ ȁ ῃ ֟ ̕ Ὲ 2018

̆ ᾣ ᵞ ̂OLPF̃ ᾣ ̂IRCF̃ ῃ ╠↓̆

Ӟ ֟ҙ ֟ҙ ᴑҙ Һ ᶫ Ȃ Ὲ Һ

Ἕᾣ ᴆȁ ⱴ Ⱶ ҍ ֲ Ԉ῏ Ȃ 

3ȁ ԓ ᾣ ᴍ Ὲ  
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ԓ ᾣ ԍ 2012 6 ԍ̆ 2019 ֜ ҉ ̆ ῤҒҙᾣ

֟ └ ̆Һ ҙⱵҹ ᾣ ᾝ ᴆ ̆ ֟ Ȃ ᾣ

ᾝ ᴆ ᾣ ̆ ≢ ᾣ Ȃ ῤ̆ῒҺ ֟ ҹ

ᾣ Ȃ Ὲ Ғ ԍ Ἕ Ἕ ⇔ ̆ ҹ ῤ

ᶫ Ȃ Ὲ Һ Ἕᾣ ᴆ Ἕ ᾣ ᴆ ҍ

ֲ Ԉ῏ Ȃ 

4ȁ ᾣ ᴍ Ὲ  

ᾣ ԍ 2003 9 ̆ Ὲ Һ ҙⱵҹᾣ ᾝᴆ ȁ ֟ ̆

ԅᾣ ȁ ȁ ֟ ↓Ȃ Ὲ Һ

֟ ԍ ȁAR/VRȁ ֟ ȁ ᵣⱴ ȁ

ץ ȁ ᾣ ᾣ ת Ȃ Ὲ Һ ⱴ

Ⱶ ҍ ֲ Ԉ῏ Ȃ 

̂҈̃Ὲ Ԉᴨלҍⱷל 

1ȁ Ԉᴨל 

̂1̃ ᴨל 

Ὲ ץ Ғ ԍᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ֟ȂῈ

ꜚ ⱬȂῈ ⱴ ȁ ⱴ ȁᾣ

ȁᾣ ֟ ᵣ ȁᾣ ΐ

Һ ֟ ̆ ⌠ԅ ѿ Ȃ 

Ὲ ԍ ⇔ ⱬ Ҍ̆ ̆

ҍ Ȃ ̆ ≢ ᾣ Ἕ ╠ᾣ ᾣ Һ ⇔

ӊѿȂ ֲ ̆ ңҩ ̆ ᵣ└

Ҍ ῀ᾣ ᾣ ⱴ ȂῈ ҍҊ ᾣ ᾣ ҙ

Ȃ 

ᾣ ᾣ ҙ ҩ֟ҙ ׆ ⌠ ȁ ȁ ֟₮ ῃ

῍ ᵬȂῈ ⱬ ⌠ ҩ ѿ Ҋ̆

ᴑҙҌ ҍῈ ᵬ ȂῈ ΐ ᾣ ᾣ ֟ҙ ҙ
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Ⱶ ⱬȂ ̆Ὲ ȁ ╠ ץ̆ ₮ ‗

Ȃ 

Ὲ ᴨ̆ל Ԉⱬ Ȃ 

̂2̃ΐ ⱴ ᴨל 

Ὲ ԅ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ȁ└ ȁ ҍ ᶫ ⱴ Ⱶҹѿᵣ

ҙⱵᵣ ȂῈ ᶭ ̆ ԅ ⱴ ȁ ⱴ ȁᾣ

ȁᾣ ֟ ᵣ└ ȁ ᵞ ȁ ȁ

ῤ ῃ└ Ȃ 

ֲ ΐ ̆ ץ ̆

֟ ⱴ ̆ҹ ᶫ ȁ └ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ֟ ⱵȂ 

ԍ ᴨ̆ל ֲΐ ֟ ⱬ̆֟ ȁ ȁ

└ ⱬ ̆ ҹ ᶫѿ ‗ Ȃ 

̂3̃ ᴨל 

ֲ Ҋ ҙ ̆ ╠ Ὲ ῀ Ҋ

Һ ҹ֤ ȁAMSȁ ȁ ᾣ Ȃ֤ ҹ ᴰ

ᶫ ̕AMS ҹ 3D ᾣ ᶫ ̕

ῃ ≢ ̕ ᾣ ҹ

Ἕ ╠ң ӊѿȂ 

̆Ὲ ҍ ȁ ȁᶃ ȁ ȁ Ҋȁ ᾣȁ ȁAGCȁ

ȁ҈ ᴑҙӞ ԅҙⱵ ᵬ῏ Ȃ ᶫ ȁ ҹҤ ̆

ῃ ᶫ ֟ ȁ Ḥ ȁᶫ ⱬȁ֜ ȁ Ⱶ ’ȁ

└ ⱬ ᴪ ᴋ ’Ȃ 

Ὲ ȁ ⱬȁ֟ ҉̆Ὲ ҍҊ

ԅ ȁ ȁ ᵬ῏ Ȃ ̆ ԍ ⱳ ȁ֟ ȁ

ҙῤ ᴪ̆ ѿ ꜛῈ Ҋ ᴨ

Ȃ 
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Ὲ ҍᴨ ᵬ ⱬ ꜚԅῈ Ҍ Ⱶ Ҍ

ҹ̆Ὲ ԅ Ȃ Ҋ Ҭ

Ҋ̆Ὲל ᴨ ᵣᶏ Ὲ Ḡ Ԉⱬ̆

ᴨל ᵝȂ 

̂4̃ ᴨל Ⱶᴨל 

Ҋ ֟ҙ Ҍ ҍ ̆ ῏ ᾣ Ἕ̆

Ἕ ȁ Ἕ Ἕ ץ̆ ≢̆ Ҋ ȁ ≢ Ȃ

῏ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ῒ̆ ⌠ ֟ ȁ ֜ ⱬ ҹ

῏ ӊѿȂ 

Ὲ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ Ҭ̆ ֟ ̆

Ҋ ל ֟ Ὲ̆ ץ ѿᵣ ҍ̆

Ḡ ᵬ̆ ҍ ֟ ╠ ȂῈ ̆

‰ Ὲ ֟ Ҋ ̆ ѿ ‗

ԍῈ ֟ ̆ ԅ ԍᾣ ᾣ ᾝ ᴆ֟ Ȃ 

̂5̃ ᴨל 

Ὲ ҙⱵ ᵈȁᴑҙ Ҭ̆Ὲ ԅ ȁ ȁ

̆ ѿ ȁ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҙ Ғҙ Ȃ

ΐ ֟ ȁ֟ ҙ ̆ ᾣ ҙ ΐל

╠ ȁ Ғҙ∞ ⱬ̆ ҙῤ ᴪ̆ҹᴑҙ

└ ⅞Ȃ 

2ȁ Ԉⱷל 

̂1̃ ѿ 

ᾣ ȁԓ ᾣ ҉ Ὲ Ὲ̆ ╠ ⱬ ̆ ѿ̆

Ҍ └ Ὲ ֟ ȁ ׆̆ ᶏ Ὲ ҙⱵ ⌠ѿ

Ȃ ̆Ὲ ℗ ץ̆ ‗Ὲ ҙⱵ ̆ ֟ ̆

ⱴ ῀̆ ѿ ⱴ Ὲ ⱬ̆ҹῈ Ȃ 

̂2̃ ѿ  
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╠̆ ᾣ ҉ Ὲ ̆Ὲ ̆ҹ ̆Ὲ

ѿ Ȃ ῒ Ἕᾣ ᴆҙⱵҬ̆ ֲҍ ҙῤ Һ Ԉ

҉ Ȃᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ֟ΐ ȁ ̆

ғῈ ̆ ᴇṿ Ȃ ֟ Ὲ ֟ ̆

ᵞ ᵝ ֟ ̆ Ὲ ԈⱬȂ 

̂ ̃ ҙ ҳ ҍ  

̆ Ἕ ̆ 3D ≢ⱳ ȁ Ҋ ≢ ≢ⱳ

̆ ꜚԅ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ȂAR/MR ȁ

ȁ ȁ ֲ ̆Ӟҹᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ԅ

╠ Ȃ 

ᾣ ᾣ ᾝ ᴆᵬҹ ֟ ᴆ ῒ̆

֟ ⱳ ӊѿ Ҋ̆ ҙ Ӟ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ

₮ԅ Ȃ 

1ȁ ҙ ҳ  

̂1̃ ҙ  

ҹԅ ֟ҙ ᾢ ᵬ ̆ ₮ ֟ҙ ᾣ ᾣ

ҙ↓ҹ ץ̆ ῤᴑҙ ⱬ ֟ҙ ԈⱬȂȇ

҈ԓ ⅞ Ȉȇľ ҈ԓĿ ῐ֟ҙ ⅞ȈȇḤ ֟ҙ Ȉ

ȇ ѿֲף ⅞Ȉ ꞉ ѿףḤ ᾝ ᴆ̆

ᾣ ҍ ȂῈ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҙ ԍ

ҙ̆ ≠ԍ ҙ Ȃ 

̂2̃ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ̆ ⱬ  

ᾣ ᾣ ֟ҙ ȁ ֟ ҉Ҋ ֟ҙ

̆ ῤᾣ ᾣ ᾝ ᴆᴑҙ ῤ Ԉⱬ ᾣ̆ ᾣ ᾝ ᴆ

ҙ ȁ ȁ ȁ Ȃ 

ȁ ҙ ̆ ȁ ᾣ ᴰ

̆ ꜚԅ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ Ȃɒ Ἕ ӂ
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Ἕ ̆ 3D ≢ⱳ ȁ Ҋ ≢ ≢ⱳ ̆

ꜚԅ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ Ȃ5G ȁAR/MR ȁ ȁ

ȁ ֲ Ӟ̆ҹᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ԅ ╠

Ȃ ҍ Ӟⱴ ԅᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ Ȃ 

̂3̃֟ҙ Ҭ 

Ҋ Ҍ ̆ ȁ֟ ⱴף ̆ ԍᾣ

ᾣ ᾝ ᴆ Ӟ Ȃ Һ̆ Ҋ ל

≢ Ἕ ̆ ≢ Ἕ ҩ ᴆ ‰ Ȃ

Ԉⱬ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆᴑҙ ֟ ȁ ȁ

׆̆ ᵟ ̆ ᴍ Ȃ ⱬҌ ↕ ҙ Ҭ

̆ᾣ ᾣ ֟ҙ ֟ҙ Ҭ Ȃ 

̂4̃ ҙ ̆ ף ᵞ 

ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ֟̆ ֲ ȁ ⱴ ȁ

ү ֲ Ȃ ̆Ҋ ᶫ Ҥ ̆

ᵬ ̆ ᶫ ᵞȂ ғ̆ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҹ ҹ

֟ ᴑ̆ҙ ҍ ᵬ Ҭᴪ ⌠ Ḡ ̆ ᴪ

ẁ ԍ ҍ ᶃḤ ̆ṿ Ḥᴋ ᴑҙ ᵬ῏ ̆ Ҍᴪ ᶫ Ȃ

֓ ₮ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҙ ľ Ŀ̆ᶏ ף ᵞ̆ ӄ

Ȃ 

2ȁ ҙ ҳ  

̂1̃  

⌠Ҋ ף ᾣ̆ ᾣ ᾝ ᴆᴑҙ Ҍ ῀

ֲⱬ ֟ ץ̆ Ҋ ֟ Ȃ ҙ

Ҍ ⱴ ̆ ԍ № ⱬ ⱬ ᴑҙ̆ ҳ ⱬȂ 

̂2̃ Ԉ 

ῃ ̆ ῤᾣ ᾣ └ ᴑҙ ῀ ᾣ ᾣ
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ҙ֟ҙ ̆ҍ ȁ ᾣ ᾣ ԈȂ Ҭ ᾣ

ᾣ └ ᴑҙ └ ₮ԅ Ȃ ѿ ̆ ҙῤ Ҭ

Ӟ Ҍ ֟ ⇔ ̆ ҙῤѿ֓Ҍΐ Ԉⱬ ᴑҙ ⌠

̆ Һ ӊ Ԉ ᴪ ѿ ⱴ▲Ȃ 

̂3̃ Ҍ  

ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ № ̆ῒ ԍ Ἕ ȁ ≢֟ ȁᾣ ᴰ

Ҭ̆ ԍ Ȃ ֓Ҋ └ № ҕ Ҍ Ȃ

ᾣ̆ ᾣ ᾝ ᴆ ҙ ᴪ ⌠₮ ̆ ҙᴪ ⌠ Ҍ

Ȃ ῒ ̆ ᴪ῏ ̆ ץ Ȃ ԍ ל

ᴪ ҙ ѿ Ҍ ׆̆ └ ҙ Ȃ 

̂ԓ̃Ὲ Һ ֟ Ⱶ  ל

ֲ Һ ֟ Ⱶ ≢ ᴆ ⱴ ⱵȁD

ⱴ Ⱶȁ Ἕᾣ ᴆ Ȃ 

Ὲ ҹ Ԉ Һ̆ ҹ ᶫ └ ֟ ⱵȂῈ

ᴰ ⱴ ⱵҙⱵ ֤ ᶫ ҹ֤̆ ҙⱵ

ѿᶫ ̆ ֤ ҙⱵ ᴍ҉ץ50% ȂῈ 3D ᾣ ᾣ

ᴆ AMS̆ ╠Ὲ AMS ֟ ᶫ ȂῈ ᵣ

ᾣ ‗ ҙⱵҍ ᵬ̆ Ҋ ᾣ ⱴ ᶫ

̆ ╠ ҙⱵҍ ῤ ҙῈ ӞҌ Ԉ῏ ȂῈ ҍ֤ ȁAMS ץ

ҙⱵ ᵬ῏ ̆ ᵬ ӞҌ ̆ Ὲ ҉ ֟ Ⱶ

ѿ ȂῈ Ἕᾣ ᴆҙⱵ Ԉ ҹᾟ№̆֟ Ӟ ⱴ

̆Ὲ Ἕᾣ ᴆ ᵞԍ ᾣ ȁԓ ᾣ ҙῈ Ȃ 

̆Ὲ ׅ Ԉ ̆Ҍ ⱴ ῀̆

Ȃ 

̂Έ̃ҍ ҙ Ὲ №  

Ὲ ҙ Ὲ Һ ᾣ ̂002273.SZ̃ ԓ ᾣ ̂002962.SZ̃ Ȃ 

1ȁ ’  
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Ὲ  Һ ҙⱵ 

ᾣ  

Ὲ Ғҙ׆Ԋᾣ ᾣ ҙ ȁ ҍ└ ᴑҙ Ғ̆ ԍҹ ҙ ᾢ

ᶫῃ ᵝᾣ ᾣ ῏֟ ⱵȂ Ὲ ֟ Һ №ҹ ᾣ ᾝ ᴆȁ

≢ᾝ ᴆȁ ᴆȁ ᾣ ȁ ᾣ ̆ ԍ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ Ҋ

֟ Ȃ 

ԓ ᾣ  

Ὲ Ғҙ׆Ԋᾣ ֟ ȁ ֟ ȂҺ ҙⱵҹ ᾣ ᾝ ᴆ

ȁ ֟ Ȃ ᾣ ᾝ ᴆ ᾣ ̂IRCF̃ ̆ ≢

ᾣ Ȃ֟ Һ Ἕ Ȃ 

Ὲ  

Ὲ Һ Ԋ׆ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ȁ└ ᶫᾣ ᾣ ֟ ⱴ

└ ⱵȂ № Ὲ̆ Һ ֟ Ⱶ̆ ᵣ ᴆ

ⱴ Ⱶȁ ≢ ᴆ ⱴ Ⱶȁ Ἕᾣ ᴆȁAR/MRᾣ

ᴆ ⱴ Ⱶ ȂῈ ֟ Һ ԍ ᾣ ᴰ Ἕ ҉̆

ԍ ȁ ȁ Ἕ ȁ ȁת ȁAR/MR Ȃ 

҉ Ὲ Ὲ Ḥ № ̆ ᾣ ҙⱵҺ Ҭ ᾣ ᾣ ҙ̆

ᾣ Ἕҍ ȁ ≢ ȁAR/VRᾣ ‗ ȁLED ‗ ̆

ҙⱵ ᾣ ҙȂԓ ᾣ Һ ҙⱵҹ ᾣ ᾝ ᴆ ȁ

֟ ̆Һ ᾣ ≢ ᾣ Ȃ 

ᾣ ԍ 2008 ҉ ̆ῒ ȁ Ȃ Ὲ ᵟԅ

ҙ ᴪ̆ ῃ ᾣ ᶫ ᴍ Ȃ ᾣ ᾣ

ᾝ ᴆ ȁ ȁ֟ ᴨלȂ 

ԓ ᾣ ԍ 2019 ҉ ̆ῒ҉ Ӟ Ȃԓ

ᾣ ҙ ῀Һ ᴰ ᾣ ֟ ̆ ֟ ҙ Ȃ 

ֲҺ ֟ Ⱶ ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶȁ ≢ ᴆ

ⱴ Ⱶȁ Ἕᾣ ᴆ AR/MRᾣ ᴆ ⱴ Ⱶ ȂῈ ҹ

Ԉ Һ̆Ạ ҙῤ ⱴṿ ֟ ̆D ᾣ ҙⱵ

ᵞȂῈ ῀ ╠ ᾣ ̆ᵖ ԅῃ└ ̆

ⱴ ῀ Ḡ̆ ᴨלȂῈ ≢ ᵣ└

ΐ ԅΐ Ԉⱬ ֟ҙ ̆ ԅ ᵞ

̆ ⌠ԅҊ ᴑҙ Ȃ 

2ȁ ᵝ  

ԍᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ү ̆ Ὲ Ҍ № ȂῈ Һ ֟

Ⱶ 3D ᾣ ᾣ ᴆȁᴰ ⱴ Ⱶȁ ᵣ
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ᾣ ‗ ҍ̆ ᾣ ԓ ᾣ Ҍ Ԉ῏ Ὲ̆ ҉ ֟ Ⱶ

ҙҬΐ ԈⱬȂ ᾣ ᴆ ֟ ̆ ╠ ᾣ ԓ

ᾣ ᵝȂ 

Ὲ̆ Ғ ԍ Ⱶ ҙῤ ̆ ԅ ᾣ ⱴ └

ᵝȂ ҉ל Ὲ̆ ᾣ ֟ ᵣ ԅΐ

Ԉⱬ ֟ҙ ̆ ᾣ ₮ԅ

ΐ ⇔ ֟ҙ ‗ ̆ ғ ⌠ԅҊ ȂῈ Ҍ

̆ № ֟ ԍ ҙῤ Ԉ  Ȃל

3ȁ ⱬ  

ҙ҉ Ὲ Ҍ № ̆ ԑӊ ⱬҌ ῃ Ȃ

Ὲ̆ ᵣ└ ᾣ ⱴ ΐ ѿ ᴨלȂ 

4ȁ῏ ҙⱵ ȁ  

ҙⱵ ΐᵣ ӥľ ῇ  Ⱶᴪ Ḥ ҍ № Ŀӊ

ľ ѿȁ № ĿҬ ῏ῤ Ȃ 

5ȁ ῀ ȁҒ≠ ȁ ȁ ֲ  

̂1̃ҍ ҙ Ὲ ῀ ȁ ’ 

Ὲ   2020 1-6  2019  2018  2017  

ᾣ  

 7,647.42 15,840.37 12,958.79 10,125.54 

ҙ ῀ 136,633.56 299,983.82 232,579.06 214,578.60 

ҙ ῀  5.60% 5.28% 5.57% 4.72% 

ԓ ᾣ  

 1,461.34 3,519.78 2,806.98 2,894.67 

ҙ ῀ 25,403.12 72,681.60 57,678.19 62,401.10 

ҙ ῀  5.75% 4.84% 4.87% 4.64% 

ֲ 

 2,023.47 3,030.18 2,351.95 1,639.43 

ҙ ῀ 20,081.45 30,400.19 33,430.22 20,485.85 

ҙ ῀  10.08% 9.97% 7.04% 8.00% 

̂2̃ҍ ҙ Ὲ Ғ≠ ȁ ֲ ’ 

Ὲ  Ғ≠ Ғ≠ Ғ≠ ֲ  ֲ  
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ᾣ  22 174 4 737 13.17% 

ԓ ᾣ  17 74 0 136 12.78% 

ֲ 9 74 0 73 11.55% 

̔ ֲҒ≠ ȁ ֲ ȁԓ ᾣ Ғ≠ 2020 6 ̕ ᾣ Ғ

≠ ҍ ֲ ȁԓ ᾣ ֲ 2019  

ҍ ᾣ ȁԓ ᾣ ҙ Ὲ ̆ ֲ ῀ ȁҒ≠

ֲ ̆ ֲ ҍ ҙ Ὲ ᵌ̕ ֲ ҍ

ԓ ᾣ ᵌ̆ᵞԍ ᾣ ̕ ֲ ҙ ῀ ᶛ ԍ ᾣ ȁԓ ᾣ

Ȃ 

ᾣ ȁԓ ᾣ ҙ ᾢῈ ̆Ὲ ╠ ⱬ ̆└

Ὲ ֟ ῀ȂῈ ̆ ѿ ⱴ Ὲ

ⱬȂ 

6ȁ Һ ֟ ҍ ҙ Ὲ ȁ ֟ ȁ  

ֲ ῀ΐ Һ ֟ Ⱶ 3D ᾣ ᾣ ᴆȁ

ᴰ ⱴ Ⱶȁ ᵣ ᾣ ‗ Ȃ ֓֟ Ⱶ

ȁ ֟ ȁ Ԉᴨⱷץ̆ל ҍ ҙῈ ’ Ҋ̔
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֟ / Ⱶ ≢  Ҋ    ֟  Ԉᴨⱷל ҍ ҙῈ ’ 

ᴰ

ⱴ Ⱶ 

ԍᾣ Ἕ

≢

ᴰ  

֤  Ὲ  
1ȁ Ò30um̕ 

2ȁ Ὲ ±20um 

℗◓

ⱴ ̆

ᶏ ⱬ ⌠ ̕

℗◓

̆ᶏ ℗◓

ⱴ  

֤ ᴰ

ⱴ ⱵҙⱵҬ Ὲ̆

ҹ ѿ ᶫ  

ҙⱵ ҙῤҍҬ ҙ

Ὲ Ҍ Ԉ῏ ̕ 

ֲ ֤ ҙⱵ ᶫ ᴍ

 ̕҉ץ50%

ῒז ῏ ᴑҙ қ֤

ҙ ᴪ ̆ ֤ ῤ Ԋҙ

̕ 

Ὲ׆ ⌠ ҙ Ὲ

֟ ’ 

3D ᾣ

ᾣ ᴆ 

ԍ ≢

ᾣ ᴰ

 

AMS Ὲ  

1ȁ Ò30um̕

1500ҩ̆

≠ └

 ̕҉ץ95%

2ȁᵝ Ò30um 

̔±30um 

℗◓  

̆

ȁβ └ΐ

Ԉⱬ̕ 

ֲΐ ᴨל Ὲ̆

ҹ AMS ֟

֟ᶫ  

ҙⱵ ҙῤҍҬ ҙ

Ὲ Ҍ Ԉ῏ ̕ 

ֲ ╠ҹ ֟ҙ Ҭ ֟

ѿ ֟ᶫ  

ᵣ ᾣ

‗  

ԍᾣ Ҋ

≢ ‗

 

 

OPPOȁ ȁ

ѿⱴ

 

1ȁ 8 ᵣ

֒

ᾣ┴ ⱴ ̕ 

2ȁᾣ┴ ⱴ ̔
±5um 

ᾣ

ᵣ ̆

ȁ ᾣȁ

ȁPVD ̆

ᵣ ᾣ

‗  

Ὲ

Ҋᾣ

└ ̆ ᵣ

ᵣ ֒

ᾣ

̆ ֟ ᾣ

 

ҙⱵ ҙῤҍҬ ҙ

Ὲ Ҍ Ԉ῏ ̕ 

ֲ └

ᾣ ‗ ̕

└ ᾣ

‗ ̕ 

Ὲ׆ ⌠ ҙ Ὲ

֟ ’ 
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ֲҹ ᶫ └ ֟ Ⱶ Һ̆ ֟ Ⱶ ╠ҍҬ ҙ

Ὲ Ҍ Ԉ῏ ̆Ὲ ᶫ ֟ Ⱶ ⌠ ѿ Ȃ 

҉ Һ ֟ Ⱶ ̆ ֲҺ ҙⱵ Ἕᾣ ᴆ AR/MRᾣ

ᴆ ⱴ ⱵȂ 

ῤ Ὲ̆ Ἕᾣ ᴆҙⱵҬ ῀ ֟ ᾣ

ᴆȁᾣ ᵞ ȁᾣ Ȃ ֲ ֟ ҍ ҙ Ὲ ֟

’ Ҋ̔ 

Ὲ  
Һ ֟  

ᾣ ᴆ ᾣ ᵞ  ᾣ  

ᾣ  Ὲ ̔¤0.03mm 
└ ֟

CCD CMOS Ἕ  

Ὲ Ḥ

֟  

ԓ ᾣ  

Ὲ ̔¤0.03mm 

̔AR ̖10um̕

IR ̖15um 

Ὲ Ḥ ֟  
Ὲ Ḥ

֟  

ֲ 

IR T50% ±6nm 

Ὲ ̔±0.03mm 

̔AR ̖10um̕

IR ̖15um 

IR T50% ±6nm 

̔AR ̖8um̕ IR ̖
10um 

└ ֟

CCD CMOS Ἕ  

Ὲ ̔ 

±0.03mm 

T%

̂ 420nm-680nm̃ 

TmaxŮ0.6% 

Ů10um 

̔ ᾣ ȁԓ ᾣ ῒ  

ᵣ ̆ ֲ Ἕᾣ ᴆҙⱵҬҺ ֟ ֟ ҍ ᾣ

ȁԓ ᾣ ΐ ᾢ ҙ҉ Ὲ Ҍ Ȃ 

ֲ AR/MRᾣ ᴆ ⱴ Ⱶ № ҍ ᾣ ȁ

ȁ ᾣ ȁPlan Optik AG ῤ ᾣ ҙῈ ’ Ҋ̔ 

῏  ֲ ᾣ   ᾣ  Plan Optik AG 

 4-30  4-12  4-12  - 12  

Ὲ  ±0.01mm ±0.01mm ¤0.025mm ¤0.01mm - 

֟  1.96 2.0 - - - 

Raṿ 0.2nm 0.2nm - - 0.5nm 

TTVṿ 
1ɛm̂12

 Ҋ̃ץ
1ɛm - - - 

1̔҉ Ὲ Ҭ̆ ᾣ ֟ ԍῒ 2020 3 20 ӥ̆ῒᵩῈ

֟ ԍῒῈ Ὲ  

2̔ ľ-Ŀҹ ᴑҙ Ὲ Ҭ ῏  
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ֲΐ ⱴ ⱬ̆ └ ȁ֟ ȁ

ΐ ԈⱬȂ 

ɻ῎ Ӏ ֥ ֥ ‟ Ӏ ‟ 

̂ѿ̃Ὲ Һ ֟ ֟ҍ ’ 

1ȁῈ ֟ ≠ ’ 

Ὲ Һ └ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ֟ ȁ ֟

̆Ὲ ֟ ’ ץ ᴆ Ȃ 

ѿ ̆Ὲ ֟ ̆ ֟ Ⱶ̆

₮҉ ֟ ̆ ֟ └ ̆ⱴ Ҍ ȁ֟

̆ ᴆ ᵣ ₮֟ ’̕ ѿ ̆Ὲ

ԈⱬҺ ᾣ ȁⱴ └ Ҍ̆ ֟ ֟

Ҍ ̆ № ȁֲ ץ ᶏ Ȃ Ὲ Ҍ ֟ ֟ Ҭᶭ

’ȁ֜ ̆ ֲ֟ ᶏ ̆ ȁ ᵌ

֟ ֟ Ȃ 

Ҋ Ḡ ȁҒ ᶫ ̆Ὲ ҹ №Һ ֟ ̆

3D ᾣ ᾣ ᴆȁD ⱴ Ⱶ ԅҒ ֟ ̆

֟ ֟ ≠ ץ Ȃ 

Ὲ ҹῒזᾣ ᾣ ᾝ ᴆ֟ ԅ ̆ ֟ ֟

̆ ԍῃ ᵝ ̆ ֟ ץ’ ֟ ≠ Ȃ 

̂1̃Ғ ֟ ֟ ’ 

Ὲ ҍ AMS ֤ ᾢᴑҙ ᵬ̆ ꜚԅῈ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ

֟ȂῒҬ̆Ὲ ҍ AMS ᵬ̆ ᾣ ⱴ ⱳ ₮ᾣ ᴆ

֟ Ȃ ֲ ԅ AMSᾣ ᴆҒ ֟ Ȃ Ғ ֟ ֟ ҹ

̆ Ғ ֟ ῍ ֟ң ֟ Ȃ ң ֟ ֟ ᴆ ⱴ ̆

ץ ₮ Ȃץ ֟ ҩ ῃ ⱴ

ץ ҩ ῃ ⱴ ̆ ⌠ Ғ ֟ ῤ ֟ ≠ ’ Ҋ  ̔
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ᵝ̔  

 2020 1-6  2019  2018  2017  

 109,335.83 157,541.00 159,881.67 - 

 108,288.00 216,576.00 169,344.00 - 

֟ ≠  100.97% 72.74% 94.41% - 

̔2017 ̆ ֲ 3D ᾣ ᾣ ᴆ֟ ֽ ֟̆ ֟ ≠

 

ֲҹ֤ ᶫᴰ ⱴ Ⱶ̆ ԅ֤ ᵣ

Ғ ֟ Ȃ Ғ ֟ ֟ ҹ ℗◓̆ Ғ ֟ ֟ ֟ Ȃ

֓ ֟ ֟ ᴆ ⱴ ̆ ץ ₮℗◓ Ȃץ

֟ ҩ ℗◓ ῃ ⱴ ץ ҩ ῃ ⱴ ̆

⌠ Ғ ֟ ῤ ֟ ≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔  

 2020 1-6  2019  2018  2017  

 147,708.18 132,433.87 183,138.25 24,330.97 

 118,560.00 181,792.00 189,696.00 25,935.00 

֟ ≠  124.59% 72.85% 96.54% 93.82% 

ԍ 2018 Ҋ iPhone Ҍ ̆ 2019 ҉ ֟ҙ ҉ Ὲ

Һ Ȃ ֲ AMS ֤ ᶫ ֟ Ⱶ Ғ ֟

֟̆ 2019 Ғ ֟ ֟ ≠ Ҋ Ȃ2020҉ ̆ Ὲ ҉

̆ ֲ ֟ҙ ҙⱵ ᶏ̆ Ғ ֟ ֟ ≠ ҉ Ȃ 

2019 Ҋ ̆Ὲ ᾣ ֟ ᵣ ̆ ⱳ ₮ ᵣ ᾣ

‗ ȂῈ ԅ ᵣ ᾣ ‗ Ғ ֟ ̆ ԍ 2019

֟Ȃ Ғ ֟ ֟ ҹ Ȃץ ֟ ҩ ῃ

ⱴ ץ ҩ ῃ ⱴ ᵬҹ Ғ ֟ ῤ

֟ ≠ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔  

 2020 1-6  

 2,048.91 

 3,168.00 
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 2020 1-6  

֟ ≠  64.68% 

̔2019 ̆ ֲ ҙⱵֽ ֟̆ ֟ ≠  

ᵣ ᾣ ‗ ԍ ҙⱵ̆ Ғ ֟ ̆ ⌠ ֟ ̆

2020 1-6 ֟ ≠ ᵞȂ 

̂2̃ ֟ ֟ ’ 

Ғ ֟ ֟ ֟ Ὲ̆ ҹῒזᾣ ᾣ ᾝ ᴆ֟ ԅ ֟ Ȃ

ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ℗◓ȁ ȁ ȁ ᾣȁ ȁ ȁҜ ȁ ȁ

֟ ῒ̆Ҭ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ֟ ֟ ̆ ԍῃ

ᵝ Ȃ ֲ ᴆ֟ ֟ ‰ ₮ └ ⱴ Ҍ̆

֟ Ҍ Ȃ ֲ ֟ ץ ֟ ‰

Ȃ ҹ ῏ ̆ ץ ֲ № ֟ Һ ᵣ ҹᶏ

֟ ⱬ̆ ֲ № ֟ ≠ Һ ᵣ ҹ ≠ Ȃ 

ԍῈ ֟ ҹ └ ֟ ̆Ҍ ȁҌ ȁҌ ֟

Ҍ ̆ ֟ ץ ֟ Ȃ ץ̆ ҍ

Ὲ ᵣ ֟ ≠ Ȃ 

ץ ῃץ ⱴ ̆ ⌠Ὲ ῤ

֟ ≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔  

 2020 1-6  2019  2018  2017  

 57,954.67 158,827.72 151,171.02 134,684.12 

 67,505.00 168,084.00 160,080.00 144,072.00 

֟ ≠  85.85% 94.49% 94.43% 93.48% 

2020 1-6 ̆ ᵣ ᾣ ‗ ҙⱵ ҉ ̆ ҉ ̕ ̆

  ̆ ֲ Ἕᾣ ᴆҙⱵ ѿ Ҋ Ȃ ֲ

№ ֟ ⅞ ᵣ ᾣ ‗ Ғ ֟ Ȃ ֟

Ҭ ȁ Ҋ Ȃ 

̂3̃Ὲ ȁ ץ◓℗ ҹ ̆ Ὲ
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ֲҒ ֟ ֟ №≢ᵣ ȁ ℗◓̕ ֟ ֟

ҹ Ȃ 

Ὲ №≢ҹ AMS ֤ ԅᾣ ᴆҒ ֟ ᴰ Ғ ֟

Ȃ ѿ ֟ ̆ ȁ ℗◓ ῀ ̕ ғ ȁ

℗◓ ⱴ ̆ ֟ Ҭ ῏ ̕ ң Ғ ֟ ֟

Һ ᵣ ҹ ℗◓ Ȃp ҉ Ҍ ῃף ֟

̆ ԍ҉ ң Ғ ̆ Һ ᵣ ⱴ ⱴ ̆

ҹ ᶫ ҙ ‗ ҉Ȃ 

ԍ ֲ ᶫ ֟ Ⱶ̆ └ ̆ ғ҉

֟ ⱵҍҬ ҙῈ Ҍ Ԉ̆ ̆ Ὲ

’̆֞ Ὲ׆ ⌠ ҙ Ὲ ֟ ’Ȃ 

Ғ ֟ Ὲ̆ ҹᾣ ᾣ ᾝ ᴆ֟ ԅ ֟ Ȃ ᾣ ᾣ ᾝ

ᴆ ℗◓ȁ ȁ ȁ ᾣȁ ȁ ȁҜ ȁ ȁ ֟̆

ῒҬ ῏ ᴇṿ ̆ ῀ ̆ ҹ Ȃ

ΐ ѿ ̆Ὲ ԅ ȁ PVD

ץ̆ CVD ̆ ᾣ

֟ ̆ Ἕᾣ ≢ ᴆ ֟ Ȃ 

Ὲ ԅ ̆ ᾣ ֟ ȂῈ

֟ └ ᾣ ̆ ῏ⱴ ̆ ᶫ

ᾣ ֟ ̆ ҍ ҙ҉ Ὲ ԍ ȂῈ Ἕᾣ ᴆҙⱵҬ

Һ ֟ ̆ ᾣ ᴆȁᾣ ᵞ ֟ ҍ

ᾣ ȁԓ ᾣ ΐ ᾢ ҙ҉ Ὲ Ҍ Ȃ 

2ȁ ֲ֟ Ⱶ ֟ⱴ ’ 

Ὲ Һ Ԋ׆ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ȁ└ ᶫᾣ ᾣ ֟

ⱴ ⱵȂ 

ԍ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ֟ ̆ ֲ ̆ ᾣ ȁᾣ
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ᾣ ̆ ℗◓ȁ ȁ ȁ ᾣȁ ȁ ȁҜ ȁ ℗◓ȁ

ȁ ֟̆ Ȃ ֓֟ ׆ ῀ ₮

ֲ ֟ ⱴ ̆ ֓ ֟ Ҍ ԍ ̆ ֲ ֽҹ

̆ӞҌ ῤ Ȃ 

ԍῈ ⱴ Ⱶ̆ ᴰ ⱴ Ⱶȁ ᵣ ᾣ

‗ ȁ ⱴ Ⱶ̆ ֲҹ ᶫ ⱴ ȁ ⱴ ȁᾣ

֟ ᵣ└ ⱴ ⱵȂ ֓ ⱵҬ̆ ֲⱴ Һ ᶫ̆

ֲ Һ ҹ₴ ȁUV ȁᾣ┴ ȁ ᶫⱴ Ⱶ└ Ҭ

Ȃ ֓ⱴ ⱵҌ ԍ ̆ӞҌ ῤ Ȃ 

3ȁῈ ֟ ֟ ’ 

ῤ̆Ὲ ֟ Һ ֟ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᴆ 

֟  ֟   2020 1-6  2019  2018  2017  

ᵣ

ᴆ ⱴ

Ⱶ 

ᴰ

ⱴ

Ⱶ 

֟  22,854.87 24,819.69 27,192.81 2,433.12 

 23,546.10 24,301.86 27,027.61 2,247.44 

֟  103.02% 97.91% 99.39% 92.37% 

ᴰ ᾣ

 

֟  81.43 118.40 277.97 271.17 

 75.30 128.07 267.71 271.36 

֟  92.47% 108.16% 96.31% 100.07% 

 

֟  12.8 30.54 42.57 39.76 

 16.57 33.48 41.18 34.54 

֟  129.45% 109.64% 96.66% 86.86% 

≢

ᴆ

ⱴ Ⱶ 

3D ᾣ

ᾣ

ᴆ 

֟  6.42 8.67 8.50 0.12 

 6.42 9.54 6.91 0.01 

֟  99.97% 110.07% 81.33% 5.03% 

ᵣ

ᾣ ‗

 

֟  5.34 0.18 - - 

 5.24 0.04 - - 

֟  98.13% 20.15% - - 

ῒז 

֟  859.34 1,359.78 237.15 3.43 

 791.07 1,279.10 218.63 2.40 

֟  92.06% 94.07% 92.19% 69.97% 
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֟  ֟   2020 1-6  2019  2018  2017  

Ἕᾣ ᴆ 

֟  4,648.80 10,664.32 8,739.46 10,168.56 

 4,478.26 10,976.30 7,747.54 9,904.17 

֟  96.33% 102.93% 88.65% 97.40% 

̔2017 ̆ ֲ 3D ᾣ ᾣ ᴆ֟ ȁᾣ Ҋ ≢ ᾣ

≢ ᴆ ֟ ̆ 2017 № Ҋ ֟ ֟ ᵞ 

4ȁῈ ֟ Ⱶ Һ ᵣ 

Ὲ Һ ᵣ ᵣ ᴆ ȁ ≢ ‗ ȁᾣ Ἕ

ȁ Ἕ ȂῈ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ֟ Һ ԍ

ȁ Ἕ ȁ ֟ Ȃ Ὲ ֟ Ҍ ү ᴨ ̆

Ὲ Һ ᵣ ҙᴪ ѿ ү ̆Ὲ ֟ AR/MR ȁ

ȁ ȁ ֲ Ȃ 

5ȁῈ Һ ֟ ᴇ ȁ ꜚ ’ 

ῤ Ὲ̆ Һ ֟ ԍῈ Ҍ ȂῈ ֟

Һ ֟ ᴇ ȁ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/ᴆȁ҆ᴆ 

 
֟ /

Ⱶ  
֟ / Ⱶ  

2020 1-6  2019  2018  2017  

ᴇ  ᴇ  ᴇ  ᴇ  

1 ᵣ

ᴆ

ⱴ

Ⱶ 

ᴰ

ⱴ Ⱶ 
0.18 23,546.10 0.18 24,301.86 0.29 27,027.61 0.40 2,247.44 

2 
ᴰ ᾣ

 
26.42 75.30 22.60 128.07 12.12 267.71 10.07 271.36 

3  59.59 16.57 70.36 33.48 83.06 41.18 82.66 34.54 

4 

≢

ᴆ

ⱴ

Ⱶ 

3D ᾣ ᾣ

ᴆ 
807.79 6.42 839.66 9.54 955.71 6.91 2,579.92 0.01 

5 
ᵣ ᾣ

‗  
568.49 5.24 1,443.64 0.04 - - - - 

6 
ᾣ Ҋ ≢

ᾣ  
0.27 791.07 0.26 1,279.05 2.15 218.53 2.61 2.40 

7 

Ἕ ᾣ

ᴆ 

Ἕ

ᾣ ᴆ 
0.54 3,284.74 0.56 6,393.05 0.93 2,728.09 0.84 5,348.22 

8 
Ἕ Ἕ

ᾣ ᴆ 
1.05 428.88 0.90 2,109.40 0.77 1,774.32 0.73 1,181.07 

9 ᾣ  1.36 647.20 1.29 2,104.78 1.25 2,708.15 1.16 2,778.12 

1 ᾣ ᵞ  15.30 29.58 12.74 135.59 8.85 270.23 7.47 355.62 

11 ᾣ  8.22 62.77 7.73 189.43 5.20 242.48 7.68 224.29 

12 ᾣ  1.27 25.09 1.08 44.05 0.94 24.27 0.83 16.85 
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֟ /

Ⱶ  
֟ / Ⱶ  

2020 1-6  2019  2018  2017  

ᴇ  ᴇ  ᴇ  ᴇ  

13 

AR/MR

ᾣ

ᴆ

ⱴ

Ⱶ 

ⱴ Ⱶ 
146.71 0.66 141.42 0.51 125.72 0.02 176.91 0.00 

̔2017 ̆ ֲ 3D ᾣ ᾣ ᴆ֟ ֟ ̆ ֟ ԇѿ ᴇ

̆ ᴇ  

Ὲ ֟ Ⱶ ȁ ̆ ѿ ֟ Ⱶ ȁ

ᾣ ȁⱴ └ ȁⱴ ȁᾣ ̆ ᴇҹ ȁ ֟

̆ Ὲ ֟ Ⱶ ᴇ ῤ ꜚȂ 

6ȁῈ Һ ’ 

ῤ̆Ὲ ╠ԓ ’ Ҋ̔ 

  ῤ  
῀

̂҆ᾝ̃ 

ҙ

῀ ᶛ 

2020

1-6  

֤  ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ 6,362.71 31.68% 

AMS ᵣ ᴆȁ ≢ ᴆ 6,179.09 30.77% 

 ≢ ᴆ ⱴ Ⱶ 3,190.38 15.89% 

ᾣ  Ἕᾣ ᴆ 1,873.02 9.33% 

қ ᴍ Ὲ  Ἕᾣ ᴆ 436.82 2.18% 

 18,042.02  89.85% 

2019  

AMS ≢ ᴆȁ ᵣ ᴆ 10,364.82 34.09% 

֤  ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ 7,447.00 24.50% 

ᾣ  Ἕᾣ  3,664.21 12.05% 

қ ᴍ Ὲ  Ἕᾣ  2,065.11 6.79% 

Fine Crystal Ἕᾣ  1,639.43 5.39% 

 25,180.58 82.83% 

2018  

֤  ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ 11,475.44 34.33% 

AMS ≢ ᴆȁ ᵣ ᴆ 10,028.29 30.00% 

Fine Crystal Ἕᾣ  1,873.13 5.60% 

ᾣ  Ἕᾣ  1,467.54 4.39% 

қ ᴍ Ὲ  Ἕᾣ  1,462.21 4.37% 

 26,306.61 78.69% 

2017  ֤  ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ 3,649.76 17.82% 
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  ῤ  
῀

̂҆ᾝ̃ 

ҙ

῀ ᶛ 

AMS ≢ ᴆȁ ᵣ ᴆ 2,870.49 14.01% 

ᾣ  Ἕᾣ  2,627.54 12.83% 

Fine Crystal Ἕᾣ  2,494.70 12.18% 

ᾣ ᴍ Ὲ  Ἕᾣ  1,130.24 5.52% 

 12,772.73 62.36% 

̔ ѿ └ֲ  

ῤ̆Ὲ Һ ԍ ѿҺᵣ └Ҋ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ѿ └  Һᵣ  

AMS 

AMS Sensors Singapore Pte. Ltd.̂ Heptagon Micro Optics Pte Ltd̃ 

AMS International AG 

AMS Sensors Asia Pte. Ltd. 

ᾣ  

ᾣ Ḥ Ὲ  

ᵩ ᾣ Ὲ  

ᾣ Ὲ  

ᾣ ̂Ҭ ̃ Ὲ  

ᾣ ̂ ̃ Ὲ  

Fine Crystal 

Fine Crystal Co., Ltd 

Fine Crystal (H.K.) Co., Ltd 

ῌ ᾣ ̂ ̃ Ὲ  

ᾣ ᴍ Ὲ  

≢ Ὲ  

Ὲ ̂ ⇔ Ὲ ̃ 

ᾣ Ὲ  

ᾣ Ὲ  

̔1ȁAMS Sensors Singapore Pte. Ltd Heptagon Micro Optics Pte Ltd̆ Ὲ AMS

̆ԍ 2018 4 ҹ AMS Sensors Singapore Pte. Ltd 

2ȁFine Crystalҹ └ ῃ Ὲ , ῌ ᾣ ̂ ̃ Ὲ ҹ Fine Crystal ԋ

Ὲ  

ῤ Ὲ̆ ╠ԓ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 62.36%ȁ78.69%ȁ

82.83% 89.85%ȂῈ Ҍ ҩ ᶛ ҙ ῀ 50% ’̆

ѿ Ҍ ᶭ Ȃ 

̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ҍ ֲ ῒ῏ Ὲ

҉ץ5% ᴍ қҍ҉ ῏ ῏ ̆Ӟ ῒҬ Ȃ 
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7ȁ ֟ Ⱶ ῀ ҙ ῀ ᶛ 

ῤ̆Ὲ ֟ Ⱶ ≢ ᴆ ⱴ Ⱶȁ

ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶȁ Ἕᾣ ᴆȁAR/MR ᾣ ᴆ ⱴ Ⱶ̆

ץ ᾣ ℗◓ȁ ȁ ȁ ᾣ ‛ⱴ ῒז ᾣ Ȃ ῤ̆

Ὲ Һ ֟ ԍῈ Ҍ Ὲ̆ ֟ ῀ ҙ

῀ ᶛ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  

֟ Ⱶ ῀ 20,031.15 30,261.95 33,407.59 20,465.53 

ҙ ῀ 20,081.45 30,400.19 33,430.22 20,485.85 

ҙ ῀  99.75% 99.55% 99.93% 99.90% 

8ȁ ֲҍҺ ֤ ҍ AMS ᵬ ’ 

̂1֤̃ ҍ AMS ’ 

 ’ 

֤  

Ὲ ԍ 1959 4 ̆ қ֤ ├֜ ҉ Ὲ ̆ ף

̂6971.T̃Ȃ 

֤ ῃ ҙⱵ ᶫ ֟ ̆ ᾢ ȁ ᴆȁ ȁ ̆

ץ Ⱶȁ ҩ Ȃ֤ ΐᵣ ֟ ῤ ׆ ȁ

֟⌠ ῃ Ȃ 

 

2020 3 31 2020 ֤̆ ҙ ῀ҹ 15,990.53ַ

ᾝ̕ ԍ Ὲ ≠ ҹ 1,077.21ַ ᾝ̕ 2020 3 31

̆ ֟ҹ 32,501.75ַ ᾝ̕‪ ֟ҹ 24,542.42ַ ᾝȂ 

AMS Sensors Singapore 

Pte. Ltd̂ Heptagon 

Micro Optics Pte Ltd.̃ 

Ὲ ԍ 2007 3 ̆Һ ҙⱵҹ└ ᾣ Ȃ Ὲ

ҹ ᾣ ᾣ ᴆ ̆ҹ ᶫΐ ᾣ

ᴨל ᾣ ᴆ ᾣ ᴰ ‗ Ȃ Ὲ ԍ 2016

֜ ҉ Ὲ AMŜ ף AMS̃ ̆ ҹ AMS ῃ

Ὲ Ȃ 

 

AMS 2019 ҙ ῀ҹ 18.85ַ ᾝ 2̕019 ‪≠ ҹ 3.0ַ ᾝ̕

2019 ̆ ֟ҹ 44.33ַ ᾝ̆‪ ֟ҹ 16.90ַ ᾝȂ 

֤̔ ’ Ⱶ Һ Ὲ ȁ Ὲ 2020 4 2020

3 31 2020 Ὲ Ḥ A̕MS ’ Ⱶ Һ Ὲ

ȁ Ὲ ⱴ Ὲ ҍ ҙ Ύ ̂ACRÃ Ḥ AMS 2019

 

̂2̃Ὲ ҍ ңҩ ᵬ ᵬ  

1̃Ὲ ҍ֤ ᵬ  
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֤ ῃ Ὲ ̆ҙⱵ Ȃ2009 ֤̆ ҍ

ֲ Ὲ ₣ ᴰ ᾣ ҙⱵ ᵬ ӊ̆ ѿ Ḡ

ᵬ῏ Ȃ 

2017 ̆ ԍ Ὲ ᴰ ⱴ֤̆ ᶫ

Ὲ Ȃ֤ ᵣԊҙ ῤ ԅ ⌠ ֲΐ

℗◓ ⱴ ⱬȂ ԍ֤ ҍ ֲ ᵬ ֲ

֤̆ ᴰ ⱴ Ⱶ ҙⱵ Һꜚ ԅ ֲ̆

ѿ ᵬȂ2017 Ҋ ̆ ֲ ῀ԅ ᵣ Ғ ֟ ̆

ԅ֤ Ὲ ̆ ᶫᴰ ⱴ ⱵȂ 

2̃Ὲ ҍ AMS ᵬ  

2015 ĂMS Sensors Singapore Pte. Ltd. ҍ Ὲ ᵬ̆

Ὲ ꜚ̆AMS ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ⱴȂAMS ԅ 2-3

ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ Ȃ ҈ ׃ ̆AMS ҍ ֲ ԅ ᵬ῏ Ȃ 

2017 AMS 3D ᾣ ᾣ ᴆ ᶫ ҉̆

ᶫ ᶫ ֟ Ȃ2017 Ҋ ̆ ֲ ԅᾣ ᴆҒ ֟ ̆ ԅ

AMS Ὲ ̆ ᶫ 3D ᾣ ᾣ ᴆ֟ Ȃ ֲ

ᶫ 3D ᾣ ᾣ ᴆΐ ᴨ̆ל ╠ ֟ ֲ ᶫȂ 

3̃ ֲҍ֤ ȁAMS ᵬΐ ץ  

ᾣ ᾣ ҙ ҩ֟ҙ ׆ ⌠ ȁ ȁ ֟₮ ῃ

῍ ᵬȂῈ ⱬ ⌠֤ ȁAMS

Ȃ2020 1 ̆ ֲҍ֤ ѿ ֟Ԋ ѿ ̆ ֲ ѿ

ᴰ ⱴ Ⱶ ֟ ֤̆ ҹ ֟ ֲ ᴇ

̆ ֲ 1,192.07҆ᾝȂῈ 3D ᾣ ᾣ ᴆ֟ ץ ᶫ

⌠ AMS ̆ ╠Ὲ Ӟ ҹ AMS └ȁ 3D ᾣ ῏

ᴆ֟ Ȃ 

֤̆ ȁAMS ᶫ ȁ ҹҤ ̆ ῃ ᶫ

֟ ȁ Ḥ ȁᶫ ⱬȁ֜ ȁ Ⱶ ’ȁ └ ⱬ ᴪ ᴋ
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’Ȃ ̆ᾣ ᾣ ᾝ ᴆᵬҹ ⱳ ᾝᴆ̆ῒ ȁ ȁ

Ҋ ֟ Ȃ ᶫ׆̆ ȁ ῃ ̆Ἕ֤

ȁAMS ᴑҙѿ Ҍᴪ ᶫ Ȃ 

҉ ̆Ὲ ҍ֤ AMS ᵬΐ ץ Ȃ 

̂3̃ ֲ ֤ ȁAMSҌ ᶭ  

ῤ̆ ֲ ֤ ȁAMS ῀ȁ ≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  

῀ 12,541.80 17,811.82 21,503.73 6,520.25 

ҙ ῀ ᶛ 62.45% 58.59% 64.32% 31.83% 

≠ 8,390.65 10,962.75 14,875.62 4,428.25 

≠ ᶛ 72.00% 73.92% 76.24% 44.05% 

ῤ̆ ֲ ֤ ȁAMS ῀ ̆ ѿ

ᶭ ῏ ̆ᵖῈ ҍ֤ ȁAMS ҙⱵ ԍԑ ԑ≠ ҙ ᵬ῏ ̆Ҍ

ңҩ ᶭ Ȃ 

1̃ ֲ ֤ ȁAMS ῀ ΐ ҙ ̆ҍ ҙ

ѿ  

ֲҺ ֟ Ⱶ̆ ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶȁ ≢ ᴆ

ⱴ Ⱶ Ҍ̆ᵬҹ ̆ ᵬҹҬ ֟ Ⱶ ԍҊ

Ἕ ᾣ ᴰ ҙ̆Ҋ ҙ Ҭ Ȃ 

ֲ Ҋ ҙ Ȃ ֲ Ҭ̆ ῤҺ

ҹ֤ ȁAMS Ȃ Ἕ Ҭ CMOSᾣ ᴰ ᴰ

Һ ֤ ᶫ̆ 3D ᾣ Һ AMS ᶫȂ ֲҊ ҙ

Ҭ ̆ ֲ ֤ ȁAMS ῀ ѿ ’ҍ ҙ

ѿ Ȃ 

2̃Ὲ ֟ Ⱶΐ Ԉⱬ֤̆ ȁAMS ᵬ  

Ὲ ֟ ȁʟ ҍ Ⱶ ԅҊ ȂῈ
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ȁ ֟ ȁ ֟ ѿ ↓ ̆ ֟ ȁ ᵞ֟ ̆

׆ Ḡ ԅῈ ԈⱬȂ 

ԍ ֓ Ԉᴨ̆ל ֲҍ ᵬ ̆ ҉ ̆

ԅᴰ ⱴ Ⱶ ҙⱵᴍ ҉ ̆҉ץ50% ԅ 3D ᾣ

ᾣ ᴆ֟ ֟ҙ Ҭ ᶫȂ Ὲ ֟ Ⱶΐ Ԉⱬ̆

ᵬ Ȃ 

҉̆Ὲ ̆ ԅҊ ᾣ ᴰ ᵣ ҙ ᴑҙ̆ ԅ

ԑ≠῍ ȁ῍ ֟ҙ ȂῈ ҍ֤ ȁAMS ҙⱵ ԍ ȁ

ҙ ᵬ῏ ̆Ҍ ᶭ Ȃ 

9ȁ ֲᴰ ⱴ ⱵҙⱵҍ֤ ᵬ ҙⱵ  

Ὲ ᴰ ⱴ Ⱶ ҹ֤ ̆ ֲ ֤

ᵣ ┘ Ȃ ⌠ ̆ ֲ UV ȁ ℗◓ȁ

ȁ UV ȁ ̆ ᴰ ⱴ ̆ ⱴ

֤ Ȃⱴ Һ ԍ CMOSᴰ Ȃ 

10ȁ ֲ Ἕ ᴆҙⱵҍ ᾣ ᵬ ҙⱵ  

Ὲ ᾣ ֟ Һ̆ ҹ Ἕ ᴆ̆ ֟

῀ ῒ ᶛ 90%Ȃ Ὲ̆ ᾣ ֟

ᾣ ȁ ᾣ ֟ Ȃ 

Ἕ ᴆҙⱵ̆ ᾣ Ὲ Ӟ̆ Ὲ

ᶫ Ȃ ֲ ᾣ ⱴ ȁ ⱴ └ ᾣ ̆ ҉̆

Ἕ ᾣ ᴆ֟ ̆ ᾣ Ȃ ֲ ᾣ

ᾣ ᴆ Һ ᾣ Ȃ 

ҙⱵ ҙῤ ̆ ҙ҉ Ὲ ᾣ ȁԓ ᾣ Ὲ

Ḥ ̆֞ ᾣ Ȃ 

11ȁ ֲҍ ᵬ ’ȁ ῏֟ ’ Ԉ ’ 

̂1̃ ֲҍ ᵬ Ԉ ’ 
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Ὲ ᶫ ֟ ⱵҺ ҹ ᵣ ᾣ ‗ ̆ Ὲ Ӟ

№ᾣ Ҋ ≢ ᾣ Ȃ ῤ Ὲ̆

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 1-6  2020 1-3  2019  

ᵣ ᾣ ‗  2,978.41 1,337.58 51.97 

ᾣ Ҋ ≢ ᾣ  211.97 34.83 336.72 

ῒ91.16 - - ז 

 3,190.38 1,372.41 479.85 

Ὲ ᵣ ᾣ ‗ ᵣ└ ̆ Ҋ ≢ ҉

ᾣ ⱴ ̆ ᾣ Ҋ ≢ ȁ ̆ ≢

0.3-0.5mm̆ ҹᴰ ᾣ Ҋ ≢ 1/10̆ ╠Һ ԍ 5G

ҬȂῈ ԍ 2019 ᵣ ᾣ ‗ ֟̆

ԍ 2020 ҉ ԅ ῀ Ȃ ᵣ ᾣ ‗ ̆Ὲ

ᶫ ᾣ Ҋ ≢ ᾣ ̆ ԍᴰ ᾣ Ҋ ≢ Ҭ̆

֟ ῀ Ȃ 

ᵣ ᾣ ‗ ᶫ ╠Һ ң ҹ̆ ֲ

Ȃ ֲ └ Ҋѿ ᾣ ⱴ ̆

└ Ҋѿ ᾣ ⱴ ̆ ╠ң ᶫ

50%Ȃ 

ᾣ Ҋ ≢ ᾣ Һ ᶫ ҹ ᾣ ̆ ֲ ᶫ

Ȃ  

̂2̃ ֲҍ ᵬ ҍ  

Ὲ ᶫ ᵣ ᾣ ‗ ҹ └ ‗ ҙⱵ Ὲ̆ ҹ

‗ ̆ ῍ ԅ ╠ ̆ ԅ ᵣ

ᾣ ‗ ֟Ȃ ԍ └ ҙⱵ Ὲ̆ ╠

ץ ̆ ҍҊ ᵬ ֟ ₮̆ԍ ᶫ

̆ᶫ Ҍᴪ ̆ᶫ ᵬ ҹ Ȃ ̆

ᶫ ᵣ ץ ̆ ⱳ ᶫ ᶏΐ
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̆Ӟ ῀℗ץ ᶫ ᵣ Ȃ 

̆ ᶫ ȁ ҹҤ ̆ ῃ ᶫ ֟ ȁ

Ḥ ȁᶫ ⱬȁ֜ ȁ Ⱶ ’ȁ └ ⱬ ᴪ ᴋ ’Ȃ

Ὲ ȁ ⱬȁ֟ ҉ Ὲ̆ ҍ ԅ ȁ

ȁ ᵬ῏ Ȃ ֲҍ ᵬΐ

Ȃ 

12ȁῈ ֟ҙ ҙⱵ ’ 

Ἕ Ҭ CMOSᾣ ᴰ ᴰ Һ ֤

ᶫ̆Ὲ ҹ֤ ᶫᴰ ⱴ Ⱶ̕ 3D ᾣ Һ

AMS ᶫ Ὲ̆ AMS ᶫ 3D ᾣ ᾣ ᴆ֟ ҉̆ ң ҙⱵ

ҹ Ὲ Ȃ ῤ ң ֟ Ⱶ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  

ᴰ ⱴ Ⱶ 4,162.82 4,269.88 7,945.10 902.76 

3D ᾣ ᾣ ᴆ 5,187.60 8,009.14 6,607.60 15.48 

֟ҙ ֟ Ⱶ ῀  9,350.42 12,279.02 14,552.70 918.24 

֟ҙ ֟ Ⱶ ῀

Һ ҙⱵ ῀ ᶛ 
46.68% 40.58% 43.56% 4.49% 

ῤ̆ ң ҙⱵ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 4.49%ȁ43.56%ȁ

40.58% 46.68%ȂῈ 2017 Ҋ ҉ ң ҙⱵ Ғ ֟ ̆

2018 ᶫ ̆ ֟ҙ ҙⱵ ῀ ̆ ԅῈ ᵣ

῀ ≠ ⱬ̆Ὲ ҙⱵ Ӟ ⌠ ᴨ Ȃ 

̂ԋ̃Һ ֟ ȁ ῒᶫ ’ 

1ȁῈ ’ 

ῤ Ὲ̆ Һ ҹ ȁ ȁ ȁ ᾣ ȁ₴ ȁ ȁ

UV ̆Һ ’ Ҋ ̔ 

≢ ῤ  

ᾣ  
ᾣ ̆ ⱴ ȁ ⱴ ̆ ԍ ֟ᴰ ᾣ Ἕ

ᾣ ᴆ 
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≢ ῤ  

 
ᾣ ̆ ⱴ ȁ ⱴ ̆ ԍ ֟ 3D ᾣ ᾣ ᴆȁ

ȁᴰ ᾣ ֟  

 ᾣ ̆ ⱴ ȁ ⱴ ̆ ԍ ֟ Ἕᾣ ᴆ 

ᾣ  ⱴ ̆ ԍ ֟ Ἕᾣ ᴆ 

 ᾣ ᵣ̆ ԍ ֟ Ἕ ᾣ ᴆ 

₴  ԍ ℗◓ ᵣ Ҍ ᾣ ᾣ ₴  

UV  ԍ ᵣ ᴆ ≢ ᴆ ᴆ ℗◓ȁ ᾣ℗◓  

ῤῈ Һ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2020 1-6  2019  2018  2017  

        

ᾣ ̂t̃ 570.52 15.44 1,164.58 35.14 1,686.27 82.01 1,122.83 55.67 

̂҆ᴆ  ̃ 537.82 4.89 987.72 10.92 1,185.98 11.36 795.89 10.89 

̂t̃ 0.82 0.04 332.79 46.38 18.60 1.47 4.04 0.19 

̂҆ᴆ  ̃ 88.27 3.08 247.21 9.50 255.71 8.04 608.05 15.83 

̂t̃ 69.10 1.14 102.72 2.01 137.44 2.85 214.88 4.75 

ᾣ ̂҆ᴆ̃ 84.16 4.54 616.86 28.71 34.07 1.72 349.90 14.08 

̂҆ᴆ̃ 527.54 3,849.43 1,060.84 7,590.81 933.65 3,951.31 854.97 6,035.56 

₴ ̂҆ ̃ 337.55 1.74 695.49 3.32 870.58 4.11 260.36 1.13 

UV ̂҆ m2̃ 432.35 6.28 582.63 8.46 809.12 10.81 304.71 3.18 

2ȁῈ Һ ᴇ ꜚ ’ 

ῤҺ ᴇ ̂Ҍ ̃ ’ Ҋ̔ 

 
2020  

1-6  
2019  

2018

ꜚ 
2018  

2017

ꜚ 
2017  

ᾣ ̂ᾝ

/kg̃ 
369.40 331.38 61.15% 205.63 1.95% 201.70 

̂ᾝ/ᴆ  ̃ 109.91 90.46 -13.36% 104.41 42.91% 73.06 

̂ᾝ/kg  ̃ 231.83 71.75 -43.35% 126.66 -41.43% 216.27 

̂ᾝ/ᴆ  ̃ 28.62 26.03 -18.20% 31.82 -17.16% 38.41 

̂ᾝ/kg  ̃ 604.67 511.03 6.09% 481.68 6.46% 452.45 

ᾣ ̂ᾝ/ᴆ̃ 18.55 21.48 8.32% 19.83 -20.20% 24.85 

̂ᾝ/ᴆ̃ 0.14 0.14 -41.67% 0.24 71.43% 0.14 

₴ ̂ᾝ/ᴆ̃ 194.19 209.35 -1.27% 212.05 -8.33% 231.31 
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2020  

1-6  
2019  

2018

ꜚ 
2018  

2017

ꜚ 
2017  

UV ̂ᾝ/m2̃ 68.88 68.83 -8.03% 74.84 -21.88% 95.80 

Ὲ ᴇ ꜚ ̆

ᴇ ҹ Ȃ ѿ ѿ ᴇ ῤ ҹ Ȃ 

Ὲ Һ ҹᾣ ȁ ̆ ῤῈ ̆

ᶛ№≢ҹ 6.40%ȁ6.28%ȁ0.90% 8.89%Ȃΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2020 1-6  2019  2018  2017  

        

ᾝ 
 11.91 - 0.74 - 34.40 - 46.39 - 

ֲ  83.70 1.65% 5.20 0.06% 216.21 2.42% 319.18 4.19% 

ᾝ 
 5,594.53 - 1,213.97 - 5,679.61 - 2,784.72 - 

ֲ  365.15 7.19% 76.75 0.84% 344.51 3.86% 168.91 2.22% 

ᾝ 
 0.34 - - - - - - - 

ֲ  2.62 0.05% - - - - - - 

ֲ  451.47 8.89% 81.95 0.90% 560.72 6.28% 488.09 6.40% 

Ḡ ῒז Ҍ ̆ Һ ץ ᴇҍץ

∆ ᴇ ̆ ꜚ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ᾝ/ᴆȁᾝ/KG 

 

2020 1-6  2019  2018  2017  

ꜚ

 

ꜚ

 

ꜚ

 

ꜚ

 

ꜚ

 

ꜚ

 

ꜚ

 

ꜚ

 

 -1.43 -5.01% -0.13 -0.49% -0.04 -0.13% - - 

 - - - - -5.95 -1.23% -7.80 -1.72% 

ᾣ  - - - - 2.09 1.02% - - 

ᾣ  - - - - 0.04 0.22% 0.23 0.91% 

₴  -0.73 -0.37% - - - - - - 

ᵣ ̆ ꜚ Һ ᴇ ᵣ Ȃ 

3ȁҺ ᶫ ’ 

Ὲ ֟ Һ ⱬ Ȃ ῤ Ὲ̆ ҙⱵ
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ⱴ̆p Ὲ ҙ ȂῈ ֟ ᴇ

̆ᶫ ҹᾟ ̆ Ḡ Ὲ ֟ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ֟ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 
 

̂҆ ̃ 

 

̂҆ᾝ̃ 

 

̂t̃ 

 

̂҆ᾝ̃ 

ҙ

ᶛ 

2020 1-6  1,366.31 862.46 199,961.76 48.09 10.80% 

2019  2,249.68 1,444.65 399,970.12 102.75 9.94% 

2018  2,068.90 1,304.26 443,059.48 114.89 10.20% 

2017  1,459.67 921.70 297,724.52 71.63 9.52% 

4ȁῈ Һ ᶫ ’ 

ῤ̆Ὲ ╠ԓ ᶫ ’ Ҋ̔ 

 ᶫ  ῤ  
̂҆

ᾝ̃ ᶛ̂%̃ 

2020

1-6  

₮ Ὲ   570.52 11.24% 

҉ Ḥ ᾣ Ὲ   472.28 9.30% 

ᾣ   442.51 8.72% 

қ̂Ҭ ̃ Ὲ  UV  229.91 4.53% 

҉ ᵍ ₮ Ὲ  ₴  223.84 4.41% 

 1,939.06 38.20% 

2019  

₮ Ὲ   1,164.58 12.79% 

ᾣ   893.74 9.82% 

҉ Ḥ ᾣ Ὲ   786.10 8.63% 

ᾣ Ὲ  ᾣ  609.71 6.70% 

҉ ᵍ ₮ Ὲ  ₴  404.48 4.44% 

 3,858.61 42.38% 

2018  

₮ Ὲ   1,072.04 12.01% 

҉ Ḥ ᾣ Ὲ   950.74 10.65% 

ᾣ   706.18 7.91% 

҉ ᵍ ₮ Ὲ  ₴  468.98 5.25% 

қ̂Ҭ ̃ Ὲ  UV  458.48 5.14% 

 3,656.42 40.96% 

2017  
₮ Ὲ   1,122.83 14.72% 

҉ Ḥ ᾣ Ὲ   521.48 6.84% 
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 ᶫ  ῤ  
̂҆

ᾝ̃ ᶛ̂%̃ 

֤  ȁ  498.26 6.53% 

ᾣ Ὲ ҉ №Ὲ

 
 426.60 5.59% 

ESSENCE OPTICS TECHNOLOGY ᾣ  349.90 4.59% 

 2,919.07 38.28%  

̔ ᾣ ҹ ̆ῒ ѿ └Ҋᴑҙ ᾣ Ὲ ȁ

ᾣ Ḥ Ὲ ȁᵩ ᾣ Ὲ ֤̕ ҹ ̆ῒ

ѿ └Ҋᴑҙ ֤ ȁKyocera (HK) Sales and Trading Ltd.ȁ҉ ֤ Ὲ  

ῤ Ὲ̆ ╠ԓ ᶫ ᶛ№≢ҹ 38.28%ȁ40.96%ȁ

42.38% 38.20%ȂῈ Ҍ ҩᶫ ᶛ 50% ’̆Ὲ

Ҍ ѿᶫ ᶭ ȂῈ ᶫ ҹ Ȃ 

̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ҍ ֲ ῒ῏ Ὲ

҉ץ5% ᴍ қҍ҉ ᶫ ῏ ῏ ̆Ӟ ῒҬ Ȃ 

5ȁ ⱴ ’ 

̂1̃ ῤ ⱴ ’ 

ῤ̆Ὲ ⱴ ’Ȃ ̆Ὲ ⱴ №≢ҹ

159.05ȁ2.10ȁ1.21 44.38҆ᾝȂῒҬ̆2017 Ὲ ̆

Ḥ ̂ ̃ Ὲ ⱬ ᾣ Ὲ ̆ ℗◓

ⱴ ̆2020 ҉ ̆Ὲ № ℗◓ ֤

ᾣ ᴍ Ὲ Ȃ ֲ ᵣ ⱴ Ȃ 

Ὲ Һ ץ ⱴ ᴑҙ ᶏ ȁֲ ⱴ҉ ≠ ҹ

ᴇ ̆ Ὲ ↕̆ Ȃ ֲ ⱴ ᴇῈᾛ̆ΐ

Ȃ 

̂2̃ ⱴ ҍ ֲ ῒ῏ ȁҺ Ҍ ῏ ῏ ῒז ≠

 

҉ ⱴ ᶫ ҍῈ ȁῈ ῏ ȁҺ Һ Ҍ ῏ ῏

̆֞Ҍ ῒז ≠ Ȃ 

֒ɻӀ ֥ ‟ 
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̂ѿ̃ ֟ 

1ȁ ֟ ’ 

Ὲ ֟Һ ҹ ȁ ȁ ȁ ȁ

ῒז ̆ 2020 6 30 ̆Ὲ Һ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟  ṿ  ⁞ṿ ‪   

 34,291.19 7,001.18 - 27,290.02 79.58% 

 9,950.63 2,057.76 - 7,892.87 79.32% 

 1,679.70 475.60 - 1,204.10 71.69% 

 126.54 85.19 - 41.36 32.68% 

ῒז  684.38 367.14 - 317.25 46.36% 

 46,732.44 9,986.85 - 36,745.59 78.63% 

2020 6 30 Ὲ̆ ֟ ԍ ̆ ҹ78.63%̆

ץ ╠ ֟ ꜚ Ȃ 

2ȁ  

2020 6 30 ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

 Ҍꜚ֟   ̂ϒ̃ ⅞ ז   

1 
̂2020̃ Ҍ

ꜚ֟ 0052764  

20 578

1 ȁ 20

578 5 5  

31,688.46 ᵟ  / 

̂ԋ̃ ֟ 

1ȁ  

2020 6 30 ̆Ὲ Ύ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

  Ύ  ≢ Ύ  Ⱶ Ύ  

1 
 

6682548 9 Ҭ  

Ἕ ̕ᾣ ̕ ᵣ̕ᾣ

₮ ̕ ̂ ̃̕

̕ ꜚ ̕ Ḥ

 

2010 9

28 2030

9 27  



₣ᾣ ᴍ Ὲ                               Ὲ ⇔ ҉ ӥ 

1-1-162 

  Ύ  ≢ Ύ  Ⱶ Ύ  

2 
 

6183838 9  

̆ ҙ ῤ ̆

̆֜

ΐ ̆ ̆ᾣ ̆ᾣ

ת ̆ᾣ ̆ ̂ᾣ ̃̆

┘ ̆ ┘ ̆

ᵣ̆ ᵣ ̆ᴰ ̂

ת ̃̂Ҍ ̃̆

ᵣ̆ ̆ᾣ ᴰ ̆

 

2019 9

27  

2ȁҒ≠ 

2020 6 30 ̆Ὲ Ғ≠ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 Ғ≠       

1 2013104538767 ѿ ᾣ   
2013  

9 29  

2016  

6 18  
Ғ≠  

2 201310615303X ѿ ᾣ   
2013  

11 28  

2016  

1 13  
Ғ≠  

3 2016101414910 
ⱴ

 
 

2016  

3 11  

2018  

8 10  
Ғ≠  

4 201610139513X 
Ҭ Ἕ Ḡ

ⱴ  
 

2016  

3 11  

2017  

9 5  
Ғ≠  

5 201911387147X 

CLCC

ᵣ ȁ ᵣ

Ἕ  

 
2019  

12 30  

2020  

3 27  
Ғ≠  

6 2020101183062 

ѿ ⁞ ᾣ ᾣ

ᾣ

Ἕ  

 
2020  

2 26  

2020  

6 19  
Ғ≠  

7 US10317591B2 
ᾣ  

Ғ≠-

 

2017  

11 28  

2019  

6 11  
Ғ≠  

8 US10324241B2 
ᾣ ᵞ

ῒ└  

Ғ≠-

 

2017  

8 22  

2019  

6 18  
Ғ≠  

9 6653810  

ȁ

└ ȁ

ᾣ ץ№ ᾣ

ת  

Ғ≠-

 

2019  

5 22  

2020  

1 31  
Ғ≠  

10 2012202997798 ᾣ ᾣ   
2012  

6 26  

2012 12

19  
Ғ≠  

11 201220303555X ԍ ᾣ ΐ  
2012  

6 27  

2013  

1 9  
Ғ≠  

12 2012207138911 
ԍ ᾣ

ΐ 
 

2012  

12 21  

2013  

6 12  
Ғ≠  

13 2013203612246 Ẓᾣ   
2013  

6 24  

2013  

12 11  
Ғ≠  

14 2013206065405 ѿ ᾣ   
2013  

9 29  

2014  

2 26  
Ғ≠  
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 Ғ≠       

15 2013206189111 ѿ ᾣ   
2013  

10 9  

2014  

5 21  
Ғ≠  

16 201420345690X ᾣ   
2014  

6 27  

2014  

11 26  
Ғ≠  

17 2015203792248 ᾣ   
2015  

6 5  

2015  

9 16  
Ғ≠  

18 2015203996387   
2015  

6 11  

2015  

10 14  
Ғ≠  

19 2015204009626   
2015  

6 11  

2015  

10 14  
Ғ≠  

20 2016201886495 ᾣ   
2016  

3 11  

2016  

11 23  
Ғ≠  

21 2016201900685 
Ҭ Ἕ Ḡ

 
 

2016  

3 11  

2016  

8 24  
Ғ≠  

22 2016201906427   
2016  

3 11  

2016  

11 23  
Ғ≠  

23 2016210957998 
ң

ᾣ  
 

2016  

9 30  

2017  

7 14  
Ғ≠  

24 2016213807916 ѿ   
2016  

12 15  

2017  

8 8  
Ғ≠  

25 2016213796555 ѿ ᾣⱳ   
2016  

12 15  

2017  

8 8  
Ғ≠  

26 2017203160478 
ѿ

ң ᾣ  
 

2017  

3 29  

2017  

11 14  
Ғ≠  

27 2017203160482 
ѿ

ң ᾣ ΐ 
 

2017  

3 29  

2017  

11 14  
Ғ≠  

28 2017203160995 
ѿ

ᾣ  
 

2017  

3 29  

2017  

12 22  
Ғ≠  

29 2017203161377 
ѿ

ң ᾣ  
 

2017  

3 29  

2017  

12 22  
Ғ≠  

30 201720316300X 
ѿ

ᾣ  
 

2017  

3 29  

2017  

12 22  
Ғ≠  

31 2017203163245 
ѿ

ᾣ  
 

2017  

3 29  

2017  

11 14  
Ғ≠  

32 201720316325X 
ѿ

ᾣ ΐ 
 

2017  

3 29  

2017  

11 14  
Ғ≠  

33 2017203163461 
ѿ ᾣ

 
 

2017  

3 29  

2017  

11 14  
Ғ≠  

34 2017203163476 
ᾣ

ᴆ 
 

2017  

3 29  

2017  

11 14  
Ғ≠  

35 2017209771352 
ᾣ  

 
2017  

8 7  

2018  

6 29  
Ғ≠  

36 201721519663X ѿ ᾣ   
2017  

11 15  

2018  

7 10  
Ғ≠  

37 3221563 
ᾣ  

-

 

2017  

12 27  

2019  

5 15  
Ғ≠  

38 2018200594126 
ѿ

ᵞ  
 

2018  

1 15  

2018  

8 17  
Ғ≠  
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 Ғ≠       

39 2018202261226 
ѿ ꜚṕ

 
 

2018  

2 8  

2018  

9 28  
Ғ≠  

40 2018202261245 
ѿ ԍᾣ

 
 

2018  

2 8  

2018  

9 28  
Ғ≠  

41 2018202237871 
ѿ ԍ

 
 

2018  

2 8  

2018  

9 28  
Ғ≠  

42 2018202237886 
ѿ ԍᾣ

ᵝ ΐ 
 

2018  

2 8  

2018  

11 20  
Ғ≠  

43 2018202237867 
ѿ ԍ

ΐ 
 

2018  

2 8  

2018  

11 20  
Ғ≠  

44 2018202261230 
ѿ ԍ ṕ

ΐ 
 

2018  

2 8  

2018  

9 28  
Ғ≠  

45 2018208224288 
ѿ ԍᾣ

 
 

2018  

5 30  

2018  

12 14  
Ғ≠  

46 2018221058684 ѿ UV ΐ  
2018  

12 14  

2019  

9 17  
Ғ≠  

47 2018221058716 
ѿ Ḃԍ ᾣ Ҋ

ΐ 
 

2018  

12 14  

2019  

8 16  
Ғ≠  

48 2018221043941 
ѿ

 
 

2018  

12 14  

2018  

12 14  
Ғ≠  

49 2018221043918 
ѿ Ἕ ᴆ

 
 

2018  

12 14  

2019  

8 16  
Ғ≠  

50 2018221043424 
ѿ ṕ ⱴ

ΐ 
 

2018  

12 14  

2019  

9 17  
Ғ≠  

51 201822104341X 
ѿ ᵝ

 
 

2018  

12 14  

2019  

7 9  
Ғ≠  

52 2018221043246 ѿ   
2018  

12 14  

2019  

9 17  
Ғ≠  

53 2018221058646 
ѿ ᾣ

 
 

2018  

12 14  

2019  

9 17  
Ғ≠  

54 2018221058665 ѿ   
2018  

12 14  

2019  

12 17  
Ғ≠  

55 2018221055031 ѿ ΐ  
2018  

12 15  

2019  

8 16  
Ғ≠  

56 2018221596850 
ѿ Ḃԍ ⱴ

ΐ 
 

2018  

12 21  

2019  

9 17  
Ғ≠  

57 2018221585112 
ѿ Ἕ ט

ΐ 
 

2018  

12 21  

2019  

8 16  
Ғ≠  

58 2018221596704 
ѿ Ḃԍ ⱴ

ΐ 
 

2018  

12 21  

2019  

9 17  
Ғ≠  

59 2018221596742 
ѿ 3D ᾣ

ΐ 
 

2018  

12 21  

2019  

10 18  
Ғ≠  

60 2018221596687 
ѿ ꜚ └

 
 

2018  

12 21  

2019  

11 26  
Ғ≠  

61 201822177594X 
ѿ №

 ת
 

2018  

12 24  

2019  

9 17  
Ғ≠  

62 2018221726587 ѿ ᾣ   
2018  

12 24  

2019  

9 17  
Ғ≠  
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 Ғ≠       

63 2018221726568 
ѿ

℗◓  
 

2018  

12 24  

2019  

11 26  
Ғ≠  

64 2018222109414 ѿ ⱴ   
2018  

12 27  

2019  

9 17  
Ғ≠  

65 2018222119878 ѿ ℗◓   
2018  

12 27  

2019  

8 16  
Ғ≠  

66 2018222109043 
ѿ ᴏ ⱴ

└  
 

2018  

12 27  

2019  

9 17  
Ғ≠  

67 2018222109999 
ѿ ꜛᴏ ᵝ

ΐ 
 

2018  

12 27  

2019  

9 17  
Ғ≠  

68 2018222119670 
ѿ ΐ

 
 

2018  

12 27  

2019  

10 18  
Ғ≠  

69 2019209770382 
ѿ ⱴ

 
 

2019  

6 26  

2019  

12 17  
Ғ≠  

70 2019209769313 
ѿ Ḃԍ

 
 

2019  

6 26  

2019  

12 17  
Ғ≠  

71 201920976907X 
ѿ ⱴ

╝  
 

2019  

6 26  

2020  

1 21  
Ғ≠  

72 2019209771525 
ѿ ԍ ΐ

 
 

2019  

6 26  

2020  

2 7  
Ғ≠  

73 2019213432675 
ѿ Ҋ ≢

ᾣ  
 

2019  

8 19  

2020  

4 24  
Ғ≠  

74 2019218412945 ΐ  
2019  

10 30  

2020  

4 24  
Ғ≠  

75 2019205571394 
ѿ ꜚṕ

 
 

2019  

4 22  

2020  

4 28  
Ғ≠  

76 2019209771031 
ѿ ԍ ⱴ ῃ

 
 

2019  

6 26  

2020  

4 28  
Ғ≠  

77 2019209774928 
ѿ ԍ ⱴ ℗

◓  
 

2019  

6 26  

2020  

4 28  
Ғ≠  

78 2019209768984 
ѿ ԍᾣ

 
 

2019  

6 26  

2020  

4 28  
Ғ≠  

79 201921102830X ѿ ᴏ ᵝ ΐ  
2019  

7 15  

2020  

4 28  
Ғ≠  

80 2019211028259 ѿ ΐ  
2019  

7 15  

2020  

4 28  
Ғ≠  

81 2019218413153   
2019  

10 30  

2020  

4 28  
Ғ≠  

82 2019209777771 
ѿ ԍ

ΐ 
 

2019  

6 26  

2020  

5 12  
Ғ≠  

83 2020205972195 

ѿ ᵞ ᾣ

ᾣ ᾣ

≢  

 
2020  

4 21  

2020  

5 26  
Ғ≠  

̔ Ғ≠ ҹԋ ̆ Ғ≠ ҹ ̆  

3ȁ ᶏ  

2020 6 30 ̆Ὲ ᶏ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 
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ᶏ ֲ 

Ҍꜚ֟  

 
 

≠ 

 
 

 

̂ϒ̃ 

 

 

ז

 

1 
₣ᾣ

Ὲ  

̂2020̃

Ҍꜚ֟

0052764  

20

578 1 ȁ

20 578 5

5  

ᶏ  

ҙ

  
19,969 

2060 9

17  
/ 

2 
ᾣ

Ὲ  

̂2019̃

Ҍꜚ֟

0009744  

̂

̃ қᶷȁ

ᶷ 
ᶏ  

ҙ

 
66,668 

2069 2

26  
 

4ȁ  

2020 6 30 ̆Ὲ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

  ֲ Ύ  ⌠  Ύ  

1 chinamdk.com 
₣ ף

ᾣ Ὲ  

2008  

3 26  

2026  

3 26  

Ԑ ̂ ֤̃

Ὲ  

2 chinamdk.cn 
₣ ף

ᾣ Ὲ  

2008  

3 27  

2027  

3 27  
Ԑ Ὲ  

̂҈̃ ֟ ᶏ ’ 

2020 6 30 ̆ ֲ ᶏֲז ֲ ֟ Ȃ 

2020 6 30 ̆ ֲ ᵬҹ ᶏ ֲז ֟ Ȃ 

Ὲ ҍҬ ԅȇ ӥȈ̆ №

ᵬ ғ̆Ҭ Ὲ ᶏ ῒ Ғ≠ľѿ

̂Ғ≠ ̔CN201510249362.9̃Ŀ ᴆ ᵬ ľ LED ᾣ

ᴆ̂ ̔2015SR124186̃ Ŀ ԍ ᶏ Ȃ ҹ 20҆ᾝ̆

ҹ 2020 1 1 2022 12 31 Ȃ 

ӊ ̆ ֲ ᵬҹ ᶏ ֲז ֟ Ȃ 

῏ɻ ‟ 

̂ѿ̃Ὲ ’ 

ֲ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ̆ ⇔ ⌠ᴑҙ ᵝ̆

ΐ ȁ ֟ ⱬ̆ ԅ Һ ̆ ΐ

ⱬȂ 

ֲ Ҋ ȁ ȁל ̆
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̆ף ֟ ֟ Ҍ̆ ֟

̆ҍ ᾢᴑҙ῍ Ȃ ֲ ΐ ̆ ץ

̆ ֟ ̆ҹ ᶫ ȁ └ ᾣ ᾣ

ᾝ ᴆ֟ ⱵȂ 

1ȁ ’ 

ֲ ╠ ᾢ ȁ ֟ Ҭ ΐᵣ ’

Ҋ̔
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ᾢ  ֟ / Ⱶ 
 

1 
ⱴ

 

Ὲ Һ ℗◓ ̆ ȁ ȁ ȁ ⱴ ȂῈ

℗◓ ̆ CCD ꜚ ≢ ȁ₴ ꜚ ȁ ȁ₴ ꜚḱ ѿ ↓ ⱳ ̆ ₮

℗◓ ̆ ℗◓ ̆ ⱳ ℗╝ ֟ ‰ⱴ Ȃ ֲ ץ Ὲ

20 ̆℗◓ ⌠ 30 ῤȂץ ֲ 8 ҉ⱴ ң ҩ

̆ ¤5 ῤ̆ᵝץ ̖15 Ȃ 

ᴰ

ⱴ Ⱶȁ

≢ ᴆ

ⱴ Ⱶ 

Һ

 

2 

ᾣ ֟

ᵣ  

Ὲ Һ ᾣ ֟ ᵣ ̆ ȁ ᾣȁ ȁPVDȁCVDȁ ┴

ᵣ ̆ ᵣ ᾣ ‗ Ȃ 

Ὲ ᶏ ᾣ┴ ̆ ȁᾣ┴ȁ └̆ ᾣ┴ ̆ ԅ

Ȃ 

≢ ᴆ

ⱴ Ⱶ 

Һ

 

3 

ᾣ

 

Ὲ Һ ̆ ԅ ȁ PVD ץ̆ CVD

̆ ᾣ ֟ ̆ Ἕᾣ ≢ ᴆ

֟ Ȃ 

ᾣ ̆ ֲ ⱳ ̆ └ ̆ ᴆ ᾣ

ᴏ ȂῈ ȁ ȁ ȁ ȁᵞ ᵞ ⱳ ᾣ

ץ̆ Ἕᾣ ≢ ᴆ └ ᾣ ̕ ̆ ֲ

῏ⱴ ̆ ᶫ ᾣ ֟ Ȃ 

≢ ᴆ

ⱴ Ⱶȁ

Ἕᾣ

ᴆ 

Һ

 

4 
ⱴ

 

Ὲ ȁ ᾣ ⁞ ̆ ԅ ῏ Ȃ 

1ȁ ԍ AR/MR Ғ ̆ ľ Ŀ ̆ ľ Ŀ Ἕ

ⱴ ץ̆ ľ ᾣ Ŀ̆ᶏ ₮ ἝȂ

ⱴ Ȃ ֲΐ ⱴ ⱬ̆ └ ȁ֟ ȁ ΐ

ԈⱬȂ ⱴ ô760mm̆ TTV └ 5 ῤ̕ץ ô300mm̆ TTV

└ 1 ῤ̕ץ ô150mm̆ TTV └ 0.3 ῤ̆ғץ 0.1

ῤȂץ └ Rq0.3 ῤ̆Ra0.2ץ  ῤȂץ

2ȁῈ ̆ Һ ⁞ ̆ΐ ⁞ ⱬȂ Ḡ

╠ Ҋ̆12 ⱴ 1,200 ̆ ⱴ 50 ̆֟ TTV

̖2 ̆Ra̖ 1 Ȃ ץ ҉ᶛ ȁ ȁᾣᴟ ȁ

ԍ Ȃ Ҭ̆ ԍ ᵣ ԑ ̆ ᵬ Ҋ̆ ᴪ₮

̆ ̆ ῤ ⱬ ̆ῤ ⱬᴪᶏ ֟ ̆ Һ ӊ

ѿȂ ⁞ ̆ ץ ᵞ ̆ ̆ ᵞ ̆

Ȃ 

AR/MR ᾣ

ᴆ ⱴ Ⱶȁ

≢ ᴆ

ⱴ Ⱶ 

Һ
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ᾢ  ֟ / Ⱶ 
 

5 

ᾣ

 

Ὲ Һ ̆ ᶏ ᵞ ̆ ᾝ ᴆ ᵞ ̆ ⌠ ᵞ ᾣȁ

ȂῈ ȁ ᵞ ⱴ ̆ ᶏ CRA

0 30 ̆ ṿẒ ԍ 1 ̆ ᵝ Ȃ ̆ ץ ⁞ ᾣ̂ flarẽ ȁ

̂ghost̃ ֟ ̆ ῃ ȁ Ἕ ȁ Ἕ ȁ ҙ ῏

̆ ҙ ῏ ץ Ȃ 

̆Ὲ Һ ̆ ȁ ̆ ̆ ᾣ ᾣ

ᾝ ᴆ ȁ ȁ Ἕ Ȃ 

Ἕᾣ

ᴆ 

Һ
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2ȁ Ғ≠ ’ 

ֲ Һ Ғ≠ ’ Ҋ̔ 

  Ғ≠ ’ 

1 ⱴ  

ѿ ꜚṕ ̂2018202261226̃̕ 

ѿ ΐ ̂2018222119670̃̕ 

ѿ ԍᾣ ̂2019209768984̃̕ 

ѿ ԍ ⱴ ℗◓ ̂2019209774928̃  

2 
ᾣ

 

ѿ ̂2016213807916̃̕ 

ѿ ᾣ ̂2013206065405̃̕ 

ѿ ᾣ ̂2013206189111̃̕ 

ᾣ ̂201420345690X̃ ̕ 

ᾣ ̂2015203792248̃̕ 

ѿ ᾣ ̂201310615303X̃ ̕ 

ѿ ᾣ ̂2013104538767̃̕ 

ԍ ᾣ ΐ̂201220303555X̃ ̕ 

ᾣ ̂2016201886495̃̕ 

ң ᾣ ̂2016210957998̃̕ 

ѿ ᾣ ̂2017203163461̃̕ 

ѿ ң ᾣ ̂2017203160478̃̕ 

ѿ ң ᾣ ΐ̂2017203160482̃  ̕

ѿ ң ᾣ ̂2017203161377̃  ̕

ѿ ᾣ ̂2017203160995̃̕ 

ѿ ᾣ ΐ̂ 201720316325X̃  ̕

ѿ ᾣ ̂2017203163245̃̕  

ѿ ᾣ ̂201720316300X̃  ̕

ѿ ᾣ ̂201721519663X̃ ̕ 

ѿ Ḃԍ ᾣ Ҋ ΐ̂2018221058716̃̕ 

ѿ ̂2018221043941̃̕ 

CLCC ᵣ ȁ ᵣ Ἕ

̂201911387147X̃ ̕ 

ѿ Ҋ ≢ ᾣ ̂2019213432675̃̕ 

ѿ ԍ ⱴ ῃ ̂2019209771031̃̕ 

ѿ ᵞ ᾣ ᾣ ᾣ ≢

̂2020205972195̃̕ 

ѿ ⁞ ᾣ ᾣ ᾣ Ἕ

̂2020101183062̃  

3 
ᾣ ֟ ᵣ

 
ΐ̂2019218412945̃  

4 ⱴ  

ԍ ᾣ ΐ̂2012207138911̃̕ 

ѿ ԍᾣ ̂2018202261245̃̕ 

ѿ ԍᾣ ̂2018208224288̃̕ 

ѿ ᾣ ̂2018221726587̃  
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  Ғ≠ ’ 

5 ᾣ  

ѿ ᵞ ̂2018200594126̃̕ 

ᾣ ̂2017209771352̃̕ 

ѿ ΐ̂2019211028259̃̕ 

̂2019218413153̃̕ 

ᾣ ̂3221563̃ ̕ 

ᾣ ̂US10317591B2̃ ̕ 

ᾣ ᵞ ῒ└ ̂US10324241B2̃ ̕ 

ȁ └ ȁ ᾣ №

ץ ᾣ ת ̂ 6653810 ̃̕ 

ѿ ⁞ ᾣ ᾣ ᾣ Ἕ

̂2020101183062̃  

3ȁ ֲ ΐᵣᵣ  

ֲ Һ ᵣ ᶫΐ ҙ ҙ ‗ ҉ ΐ̆

Ȃ ֲ Һ Ҋץ ̔ 

̂1̃ ⱴ  

Ὲ ԅ ҙ ‗ ̆ ‗ԅ └

̆ ԅ 3D ᾣ ᾣ ᴆ ȁ ֟Ȃ

֓ᴨ̆לῈ ԅ ֟ ֟ҙ Ҭ ᶫȂ 

Ὲ ԅ ҙ ‗ ̆ ‰ⱴ Ȃ ҉

̆℗◓ ̕ ғ ᵬҹѿ ̆ΐ ѿ ̆

ѿ ԅ℗◓ Ȃ ⱴ Ṝ̆ ҙ

֟̆ ℗◓ ῃ ῃ Ȃ ҙⱵ ᶫ ⱴ ⱴ

ΐ Ȃ ֓ᴨ̆לῈ ԅ Ⱶ ҉ 50%

 Ȃ҉ץ

̂2̃ᾣ ֟ ᵣ  

Ὲ ԅ ҙ ‗ ̆ ȁ ᾣȁ ȁPVDȁCVDȁ

┴ ᵣ ̆ ᵣ ֒ ᾣ ‗ Ȃ ֲ ᵣ

ᾣ ‗ ‗ ῏ ̆ └ ᾣ ‗ ֟ ̆

ԅ ‗ ᶫȂ 

̂3̃ᾣ  

Ὲ Һ ̆ ԅ ȁ PVD ץ̆
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CVD ̆ ȁ ȁ ȁ

ȁγ ᵞ ⱳ ᾣ ֟ ץ̆ Ἕᾣ

≢ ᴆ └ ᾣ Ȃ 

̂4̃ ⱴ  

ֲΐ ᾣⱴ ⱬ̆ └ ȁ֟ ȁ

ΐ Ԉⱬ̆ ΐ 12 ⁞ ⱬȂ 

̂5̃ᾣ  

ֲ ⇔ ̆ ₮⁞ ᾣȁ ֟ ‗ Ȃ ╠ ҙҬ

֟ҙ ȂῈ Һ ̆ ᶏ ᵞ ̆ ᾝ ᴆ

ᵞ ̆ ⌠ ᵞ ᾣȁ Ȃ ̆ ץ ⁞ ᾣȁ

֟ ̆ ῃ ȁ Ἕ ȁ Ἕ ȁ ҙ

῏ ̆ ҙ ῏ ץ Ȃ 

̂ԋ̃ ῏ ⱬ  

ῤ̆Ὲ ҹľ ᴑҙĿȁľҒ≠ ᴑҙĿ̆ ԅ

ȁ Ҭ ᴧ Ȃ ֲ ҙ ῒ ̆

ԅ֤ ľ ᶃᶫ Ŀȁ ľ ᵬᴩᵄ ĿȂ ֲ

Ȃ 

̂҈̃Ὲ Ữ ᵬ ’ 

1ȁῈ Ữ ’ 

2020 6 ̆Ὲ ╠ № Ҋ̔
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  ῤ   ’ ֲ  ῀ ҍ ҙ ’ 

1 
ᵞ Ŭṿ ᾣ

 

ᵞŬṿ ⱴ ̆

ᵞ Ŭṿ ԍᾣ ᴰ

̆⁞ ᾣ ҬŬ

ᾣ ᴰ ֟ Ȃ 

ᾣ ᴰ

 
֟  

4

ֲ 
232҆ 

ᵞ Ŭṿ ҹҙ ֟̆Ὲ HMK-1 ᵞ Ŭṿ ԍ

ᴰ ̆ ᶏ Ŭ ᴰ ̆֟

֤ ᶫ Ȃ ╠ Ḥ Ҭ ҙ  

2 
ᵞ

IRCF  

ᶏ ᵞ ̆ ᾣ

̆ ᾣȁ

 

ȁ

 
 

4ֲ 81҆ 

ᵞ ᾣ̆⁞ ᾣȁ ֟ ̆ ῃ ᾣ Ἕ ҙ

῏ ̆ ҙ ῏ ץ Ȃ 

╠ ҙῤ ᾣ ȁ ̆

ȁᶏ ᴆӊ ̆ CRA(Һ῀ )

̆ ᵝ ̆Ripplê ̃ Ҥ ̆ Ἕ

ᾣ Ȃ ╠ ҙҬֽ ᵌ

ⱳ ‗ Ȃ ╠ ҙҬ ֟ҙ  

3 
ֲ Ἕ

OLPF  

ᾣ ̆

ȁ ἝȂ 
ֲ  

֟  
↨ 4ֲ 120҆ 

ֲ Ἕ ̆ᵄ ȁᵞᾣ

̆ Ἕ ⱳ ₮ԅ ̆

╠ ῤ ᾣ ᾣ

ⱬҺ ᴑҙ Ҭ̆ ᾣ  

4 
OLPF  

ȁ ҍ ᾣ

̆ ᾣ ἝҬ

ᴆ  
 

ᵀ

 
7ֲ 201҆ 

ᾣ ᵞ ⌠ ̆Һ

҉̆ ҹ Ȃ ԍ Ἕ

ᴆ └ ̆ ֲᶏ ғ

ҍ ᾣ ̆ ᾣ ̆

ᴆ ̆ ̆

Ἕ Ȃ ╠ ҙҬ ֟ҙ  

5 
ᾣ ᾣ

 

̆ ᾣ

҉

℗◓ Ҋץ

ⱴ  

  

↨ 4

ֲ 
232҆ ╠ ῤҺ ᾣ ȁԓ ᾣ ΐ ℗◓  

6 
TOF ᾣ

ᵞ  

̆

ң

⌠ᵞ ȁᵞ  
  

ᵍ 7

ֲ 
253҆ ╠ ῤҺ ᾣ ȁԓ ᾣ ΐ  

7 
ᵞ

ⱴ  

Ἕ Ҭ

ᵞ ̆ ᾣȁ

 

ȁ ȁ

 

 

7

ֲ 
305҆ 

╠ ҙῤ Ἕ ⱴ

̆ Ἕ ᶭ Ҥ ᾣ Ȃ ╠ ῤῒזᴑ

ҙ ᵞ ‗  

8 ᾣ ȁ℗◓

 

Ҋץ

℗◓  
  

4ֲ 212҆ 
╠ ҙῤҺ ᾣ ȁViavi ΐ ℗◓

֟ⱴ ⱬ 
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  ῤ   ’ ֲ  ῀ ҍ ҙ ’ 

9 
≢ ֟

 

ȁ

ᾣ    

5

ֲ 
187҆ 

╠ ҙҺ ȁ

ⱴ  

10 
ⱴ  

Ҋץ ̆ ⱴ

   
3ֲ 68҆ 

╠ ῤ ֒ ᾣ ȁ ȁ ᾣ ȁҬᾣ ᴑҙ ΐ

֟ⱴ ⱬ̆Ὲ Ҋץ ⱴ

Ἕ ל  

11 
AI ᾣ

ᾣ  

̂2mm Ҋ̃ץ ᾣ ̆

℗◓ Ȃ   
7ֲ 229҆ 

ᾣ℗◓ ᵝ ֟₮

Ȃ ╠ ῤҺ ᾣ ȁԓ ᾣ ΐ ℗◓ Ȃ 

12 
ᵞ ᵞ

 

׃ ⱴ ԑ ⱴ

̆ ᵞ ᵞ

ᾣ Ȃ 
  

↨ 8

ֲ 
292҆ 

׃ ԑ ⱴ̆ ᵞ ᵞ ᾣ Ȃ

╠ Ḥ Ҭ ҙ Ȃ 

13 
ᾣ┴ ▫ ᴨ

 

ȁ▫ ̆

⌠ᾣ┴ ▫ Ȃ  
֟ 

5

ֲ 
198҆ 

╠ ῤ ᶏ ᵞ ᾣ┴ ▫ ̆ └ԅᾣ┴ ▫

ᶏ ̆ Һ ҹ ᾣ┴ ▫ Ȃ ╠ Ḥ

Ҭ ῤ ҙ Ȃ 

14 
ᵣ└

ᴨ  

ᵣ└ ᴨ

̆ ⌠

ⱬ Ȃ 
  

10

ֲ 
300҆ 

ᵣ ҉ ⱴ Ῥ ᾣ┴ ̆

ⱬ ᾣ Ȃ ╠ Ḥ Ҭ ῤ ҙ

Ȃ 

15 
lift -off └

 

׃ ȁᾣ

┴ȁ ᴨ ̆ ⌠ᾣ

┴ ȁ ▫ Ȃ 
  

8

ֲ 
260҆ 

ᾣ┴ lift -off ҉ lift -off ̆

ԅ lift -off Ȃ ╠ Ḥ Ҭ ῤ

ҙ Ȃ 

16 
҈ ⱴ

 

҈ ҩ ҉ ȁ

ᾣȁ ȁҜ ⱴ Ȃ 

ȁ

 

 
6ֲ 268҆ 

Һ ҈ ȁ ᾣȁ ̆

ᾣ Ȃ ╠ ῤ ֒ ᾣ ȁ ȁ

ᾣ ȁҬᾣ ᴑҙΐ ֟ⱴ ⱬȂ 

17 

OLED

ⱴ

 

OLED ҉ ⱴᵞ

̆ ⌠ᵞ ̆ᶏ Ἕ

Ȃ 

  

8

ֲ 
163҆ 

OLED ҉ ⱴᵞ ̆ ᵞ

Ȃ ╠ Ḥ Ҭ ҙ Ȃ 

18 
 

Һ̆

ҹ TTVȁ ȁ

Ȃ 
 

ᵀ

 

4

ֲ 
210҆ 

AGC ̆ҍ AGC ѿ ѿ ᵬȂ ╠

ῤ ᾣ ΐ ֟ⱴ ⱬȂ 

19 
῍ ᾣᾣ

 

̆ ῍

ᾣᾣ ᾣ

̆ ῒ Ȃ 

ȁ

 
 

3

ֲ 
61҆ 

╠῍ ᾣ └ Һ ȂῈ ΐ

῍ Ҭ ᾣ ⱬȂ 

20 
SAW

 

└ ȁ

ȁ ȁ ̆⁞

Ȃ 
  

3

ֲ 
33҆ 

5G ̆ SAW( ̃ ̆ SAW ȁ

ȁ Ȃ ╠ ᾢ ᵀ ⱴ ᴆȂ ╠

ῤῒזᴑҙ Ȃ 
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2ȁҍ ᵬ ’ 

ӥ ̆Ὲ ҍ ԅ֟ ᵬȂ 

̂1̃Ὲ ҍ ֟ ᵬ 

Ὲ ҍ ῍ ľ - ₣ֲ ᾝ ᴆ Ҭ Ŀ̂ץ

Ҋ ľ Ҭ Ŀ̃̆ ῍ ȁ֟ҙ

ᵀȁḤ ȁ ᵬȂ 

Ҭ ῒ ֟ ῍ ̆ Ҭ

ῒ ֟ ̆ Ȃ ץ ҍ Ҭ

ֲ ̆ Ҭ ȁ Ⱶ Ҭ ȁ ȁ ȁ

ҙ Ḡ ӈⱵȂ 

̂2̃Ὲ ҍ ֤ ֟ ᵬ 

Ὲ ҍ ֤ ᵬ ↓ ᾣ ᴆ ̆ ᾣ ᴆ

῏ ΐ Ȃ ῤ Ὲ̆ ҍ ֤ ֣ Ғ≠ ≠̆

ѿ ӥ Ȃ ֟ ῍ ῍ ̆

50% ᶛ֣ Ғ≠ ѿ̆ ֟ ѿ ғ ᴆҊ ѿ ֣

ᴨᾢ ӯ Ȃ Ҭ ԅ Ḡ ӈⱵȂ 

̂3̃Ὲ ҍҬ ֟ ᵬ 

Ὲ ҍҬ ᵬ ᾣ /ᾣ / ᵣ ̆

ⱴ ȁⱴ Ȃ Ҭ ֟ ῒ ῏ ֟

≠ ҹ̔ ֟ ֟ ֲ ̆

֟ Ҭ Ȃ Ҭ ԅ Ḡ ӈⱵȂ 

Ὲ ҍҬ ԅѿᴍȇ ӥȈ̆ №

ᵬ ғ̆Ҭ Ὲ ᶏ ῒ Ғ≠ľѿ

̂Ғ≠ C̔N201510249362.9̃Ŀ ᴆ ᵬ ľ LED

ᾣ ᴆ̂ ̔2015SR124186̃ Ŀ ԍ ᶏ Ȃ ⱳ ̆

Ғ≠ ֣ ̆p ֲ ӥ Ҭ̆ Ҍ ȁ

Ғ≠ Ғ≠ ז ᴰ ȁ ȁ ҍ ҈ ᵬ ԍ ҙ ȂҬ
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ֲ ֣ ῏ ᴆ҉Ώ ῒҹ

≠ ῏ ȁ ӥȁ ꞉ ≠̆ ȁҒ≠

Ғ≠ ῃ ҙ ԍ ֲȂ 

̂ ̃ ₮ ’ 

Ὲ ӊ ̆ Ὲ Ҍ ȁ֟ Ҍ ȁҙⱵ

Ḡ ȂῈ ῀̆ ֟ ל ̆

Ӟ ȁ ╠ Ȃ 

1ȁῈ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017   

 2,023.47 3,030.18 2,351.95 1,639.43 9,126.56 

ҙ ῀ 20,081.45 30,400.19 33,430.22 20,485.85 104,397.71 

ҙ ῀  10.08% 9.97% 7.04% 8.00% 8.74% 

ῤῈ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  

 739.62 1,110.62 1,201.55 677.04 

 644.47 1,159.66 791.01 687.89 

ҍ  386.73 545.95 236.97 190.69 

 115.10 204.93 95.10 81.64 

ῒ2.17 27.33 9.03 137.55 ז 

 2,023.47 3,030.18 2,351.95 1,639.43 

2ȁῈ └  

ֲ ԅȇ └ Ȉȇ └ Ȉȇ ῀ ᵣ

└ Ȉȇ ֟ └ Ȉȇ ꞉└ Ȉȇ ֲ ꞉└ Ȉ

ȇ └ Ȉ Ȃ 

Ὲ ҉ └ Ҭ ԅ ȁ ֟ ҍ └ ȁ ֟

ȁ ᶏ ȁ Ȃ҉ └ ҹ ֲ

ᵣ ᶫԅ ῤ └ Ḡ Ȃ ῤ̆ ֲҍ ꜚ ῏ ῤ └
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⌠ԅ Ȃ 

̂ԓ̃ ֲ ֲ ’ 

1ȁ ֲ ֲ ’ 

Ὲ ᵬ̆ Ὲ Ὲ ̆ ԅ № Ȃ

2020 6 30 Ὲ̆ Ҋ Ғ ֲ 73ֲ̆ Ὲ ֲ 11.55%Ȃ 

Ὲ ֲ ȁ ȁ ץ ̆ Ὲ ֲ

0.63%Ȃ҉ 4 ֲ ȁ ’ ӥľ ԓ  

ֲ ’Ŀӊľ҂ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ ’ĿȂ 

Ὲ Һ ֲ Ὲ Һ Ὲ̆ Ғ≠

Ғ≠Ҭ̆ ֲ ᵬҹ ֲӊѿ №≢ 6 58 ̆ Ὲ ῃ

Ғ≠ Ғ≠ ᶛ№≢ҹ 66.67% 78.38%ȂῈ ֲ

ῤ Ȃ 

2ȁ ֲ ꞉  

Ὲ └ ԅ ῏ └ ץ ꞉└ ̆ᾟ№ ȁ

ȁ ꞉ ꞉ ֲ ᵬ Һꜚ ̆ ῏Ȃ 

ֲ № ֲ ̆ ֲ ᵬ ⱴ̆

ֲ Ȃ ֲ ’ ӥľ ԓ  ֲ

’Ŀӊľ ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ ֲ ῒ ֪ ֲ

ᴍ ’ĿȂ 

̆Ὲ ҍ ֲ ԅḠ ҙ ̆ ̆℗

Ḡ Ȃ 

3ȁ ῤ ֲ Һ ꜚ ’ ֲ  

ῤ̆ ֲ ֲ Ḡ Ȃ 

ӥ ̆ ֲ ֲ ҹ ȁ ȁ ץ

ȂῒҬ̆ ԍ 2018 ֲ ᴋ ̆ ԍ 2019 ֲ ᴋ

̆ ⱴ῀ ԅῈ ⱬȂ 
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̂Έ̃ ⇔ └  

1ȁ  

֟ ̆ ֲ Һ ҈ ̆ ѿ ̔ᶭ ᶫᾝ ᴆ

̂ᾣ ȁ ȁ ̃ ֟ ̕ ԋ ̔ᶭ

ⱳ ₮ӊ ̆ Ὲ Ҭ ᶫ ȁ ᾣ

‗ ̆ҍ ᵬ ̕ ҈ ̔Ὲ ֟ ⱳ

̆ ̆ Ὲ Ҭ Ȃ ҈ ֟ ̆Ὲ

ᶭ ֟ Ҭ ₮ ̆ Ҭ ֲҺ

⅞̆ ҩ Ҭ ̆ ҙ ֟̆ Ḡ֟ ץ

ȁ ῀ ֟ Ȃ 

Ὲ ֟ ҙⱵ Ҋ̔ 

 

 

ѿ ̔ᾝ ᴆΐᵣ  ԋ ̔ ⱳ  ҈ ̔֟  

 

⅞ 

῏ 

Ạ 

ᴇ 

֟ 
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2ȁ ᵣ  

Ὲ ԍ ҙ ̆ ԅ ҹ ᵣ ȂῒҬ

ҹԅ ᴑҙ Һ⇔ ⱬ̆ץ⇔ ҹ ̆ ꜚᴑҙῃ ץ̆

ȁ⇔ ȁ ᴑҙҬ ⱬ ̆ ⇔ ԍᴑҙ ֟ȁ ᵬῃ ̆

⇔ Ḇ ᴑҙ ҩ Ȃ Ҋ̔ 

Ҋ̔ 

 

Ὲ ’ Ҋ̔ 

1ȁ Ҭ ̔ ȁ ֟ Ғ≠ ȁ ῏

ȁ ᴑҙ ῏ ⅞ ᵬ֜ ̕ 

2ȁ Ҭ ̔ ֟ ⅞ ᾣ ̆֟ ӈ̆

‰ ̆ Ḡ Ғ ≠ ῀̕ 

3ȁ Ҭ ̔Һ ֟ ᵀ ῀̕ 

4ȁῒז Ҭ ̔Һ Ҭ ȁ└ └

Ȃ 

Ὲ ֟ ῏ ԅ Ҭ ̆ ԅ Ữ

Ȃ ̆Ὲ ҍҊ ᾢᴑҙ ԅ῍ └̆ᶏῈ Ҋ Ⱶ

Ȃ ᴨ̆ל ԅῈ ԈⱬȂ ⇔ Ὲ

Ҭ Ҭ
ⱴ

Ҭ
Ҭ

ᾣ

Ҭ
Ҭ

ᵣ

Ҭ
Ҭ

Ҭ

֟

Ҭ
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ӊѿ Ὲ̆ Ҍ ᵣ ҉ Ḡ̆ ԅῈ ΐ ⇔ ⇔

֟ ⱬȂ 

̂҂̃Ὲ ⇔ ᴇ 3  

ȇ҉ ├֜ ⇔ ᴑҙ ҉ Ȉ ̆ ֲ

⇔ Ҋ↓ 3 Ȃ 

1ȁ 3 ῀ 3 ҙ ῀ ᶛ ̆҉ץ5% 3

῀ 6,000҆ᾝ҉ץ 

ῤ̆Ὲ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  

 2,023.47 3,030.18 2,351.95 1,639.43 

ҙ ῀ 20,081.45 30,400.19 33,430.22 20,485.85 

ҙ ῀  10.08% 9.97% 7.04% 8.00% 

ֲ 2017 2019 ῀ 7,021.56҆ᾝ 3̆ ῀ 3

ҙ ῀ ᶛ Ȃ҉ץ5% ֲ ѿ Ȃ 

2ȁ Һ ҙⱵ ῀ Ғ≠ 5  ҉ץ

2020 6 30 ̆ ֲ 9 Ғ≠̆ῒҬ 6 Ҭ Ғ≠̆2

Ғ≠̆1 Ғ≠̆ῒΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 Ғ≠    ֟ ≢  

1 2013104538767 ѿ ᾣ   Ἕᾣ ᴆ Ғ≠  

2 201310615303X ѿ ᾣ   Ἕᾣ ᴆ Ғ≠  

3 2016101414910 ⱴ   ῒז ᾣ  Ғ≠  

4 201610139513X 
Ҭ Ἕ Ḡ ⱴ

 
 ῒז ᾣ  Ғ≠  

5 201911387147X 
CLCC ᵣ

ȁ ᵣ Ἕ  
 

ᵣ ᴆ

ⱴ Ⱶ 
Ғ≠  

6 2020101183062 
ѿ ⁞ ᾣ ᾣ

ᾣ Ἕ  
 Ἕᾣ ᴆ Ғ≠  

7 US10317591B2 ᾣ  
Ғ

≠-  

≢ ᴆ

ⱴ Ⱶ 
Ғ≠  

8 US10324241B2 
ᾣ ᵞ

ῒ└  

Ғ

≠-  
Ἕᾣ ᴆ Ғ≠  
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 Ғ≠    ֟ ≢  

9 6653810  

ȁ └

ȁ ᾣ №

ץ ᾣ ת  

Ғ

≠-  
Ἕᾣ ᴆ Ғ≠  

҉ץ 9 Ғ≠ ҍҺ ҙⱵ ῏̆ ֲ Һ ҙⱵ ῀ Ғ≠ 5

Ȃ҉ץ ֲ ԋ Ȃ 

3ȁ 3 ҙ ῀ ⌠ 20%̆ ѿ ҙ ῀ ⌠ 3ַ

ᾝ 

Ὲ 2017 2019 ҙ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2019  2018  2017  

ҙ ῀ 30,400.19 33,430.22 20,485.85 

ῤ̆Ὲ ҙ ῀№≢ҹ 20,485.85̓ ᾝȁ33,430.22̓ ᾝȁ30,400.19̓ ᾝȂ

Ὲ 3 ҙ ῀ ҹ 21.82%̆ ѿ ҙ ῀ 3ַᾝȂ

ֲ ҈ Ȃ 

̂ῇ̃ ֲ Ғ≠ ԅ Ḡ  

1ȁ ֲ└ ԅ Ҥ Ḡ └ ̆ ȇ └ Ȉȇ ֟

└ Ȉ └ Ҭ ԅḠ ȂῈ ׆ ȁ ֟⌠

Ḡ ԅ Ҥ̆ └ Ғ≠ ҍ ̕ ̆ Ὲ Ḡ ȁ

Ḡ ȁᶏ ȁ ῤ ԅ Ȃ 

2ȁ ֲ ҙ ֟ № ̆֟ ֟

└ ҩ ̆ └ ⱬ ҹ῏ ̆֟ Ҍ

֟ȁ ȁ ֲ ̆ ᵣ Ȃ 

3ȁ ֲҍ ֲ ֲ ῃᵣ ԅȇḠ Ȉ ȇ

ҙ Ȉ̆ ԅ Ὲ ֟ ȁ ҙ Ḡ

ӈⱵ Ḡ ӈⱵ ᴋȂ 

4ȁ ֲ ᴆ ץ└ ᴆⱴ ̆ Ὲ ᴆ ̆Ḡ Ὲ

ᴆḤ ῃȂ 

҉̆ ֲ└ ԅҤ ῤ └ ̆ Ғ≠ ԅ Ḡ Ȃ 
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҈ɻ  

ӥ ̆ ֲ Ȃ 

῍ɻ῎ ֥ ֥ ‟ 

ӥ Ὲ̆ Ԋ׆ ֟ ꜚ ֲҺᵣ ֟ҹ

Ὲ ₣̂ ̃ ᴪ Ȃ ῏ ’ ӥľ ԓ  ֲ

’Ŀӊľ ȁ̂҈̃ ₣̂ ̃ĿȂ 
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҈   ῎ ғ  

Ὲ ץ ̆ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉȇ҉ Ὲ Ȉ

̆ ẫῃԅ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋȁ Ԋᴪ ӥ └ ̆└

ԅȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȇ Ԋ

ᵬ└ Ȉȇ Ԋᴪ ӥ ᵬ└ Ȉȇ ᵬ└ Ȉȇ῏ ֜ ‗ └ Ȉȇ

Ḡ └ Ȉȇ └ Ȉ Ὲ ῏└ ̆ ԅ Ὲ

Ȃ ̆Ὲ ԊᴪҊ ᴪȁ ҍ ᴪȁ ᴪȁ

ᴪ ҩҒ ᴪ̆҉ ῏ֲ ℗ ӈⱵȂ 

҅ɻ ҡ ᴰɻ Ԑᴰɻ Ԑᴰɻ Ԑɻ Ԑᴰ ӫ┼

ằῊ ‟ 

̂ѿ̃ қ ᴪ└  

1ȁ қ ᴪ└ ẫῃ 

ֲ қ ᴪ ֲ ⱬ ̆ ῃᵣ қ ̆ қ ᴪ ȇῈ

ȈȇῈ Ȉ ȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉ ȁ ᶏ ȂῈ ᵣ

ҹ ᴍῈ ץ ̆ ῏ Ὲ ԅ қ ᴪ└ ԇץ Ȃ 

2ȁ қ ᴪ ’ 

ᵣ ҹ ᴍῈ ץ ̆Ὲ қ ᴪѿ ȇῈ ȈȇῈ Ȉȇ

қ ᴪ Ԋ ↕Ȉ Ȃ ӥ ̆Ὲ 8 қ

ᴪȂῈ қ ᴪ ’ ̆ ᴪ ȁ‗ ῤ ȁ Ȃ 

̂ԋ̃ Ԋᴪ└  

1ȁ Ԋᴪ└ ẫῃ 

Ὲ ῏ Ὲ ԅ Ԋᴪ└ ԇץ Ȃ2019 7 24

̆Ὲ ⇔ ᴪ̆ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉȇ҉ Ὲ ‰↕Ȉȇ҉ ├

֜ ⇔ ҉ ↕Ȉ ῒז ῏ ȁ ȁ ᴆ Ὲ ̆

└ ԅȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ̆ ҽԅ ѿ Ԋᴪ ̆ ԍ ԅ

ѿ Ԋᴪ ѿ ᴪ Ȃ 
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Ὲ Ԋᴪ 9 Ԋ ̆ Ԋ 1 ȁ Ԋ 3 Ȃ Ԋᴋ ҈ ̆ᴋ

̆ ץ ᴋȂῈ Ԋ қ ᴪ ҽ ̆ Ԋ ῃᵣ Ԋ ҽ

֟ Ȃ 

Ԋᴪ ᴪȁ ҍ ᴪȁ ᴪȁ ᴪȂҒ

ᴪ Ҍ ԍ҈ Ԋ ̆ῒҬ ҍ ᴪȁ ᴪȁ ᴪҬ

Ԋ ᴋ ֲ̆ ᴪ ֲҹᴪ Ғҙֲ Ȃ2019 8 25 ̆

Ὲ ѿ Ԋᴪ ҈ ᴪ ԅȇ Ԋᴪ ᴪ ᵬ ↕Ȉȇ Ԋᴪ

ҍ ᴪ ᵬ ↕Ȉȇ Ԋᴪ ᴪ ᵬ ↕Ȉȇ Ԋᴪ ᴪ ᵬ

↕ȈȂ 

2ȁ Ԋᴪ Ҋ Ғ ᴪ ’ 

̂1̃ Ԋᴪ 

Ὲ Ԋᴪѿ ȇῈ ȈȇῈ Ȉȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ Ȃ Ὲ

ᵣ ҹ ᴍῈ ⇔ ᴪ ץ ̆̓̀ 7 Ԋᴪᴪ ҉̆ ᴪ

ȁ Ԋ ȁ ‗ ‗ ῤ ῏ ȁ ȁȇῈ Ȉ

ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ ῏ Ȃ 

̂2̃Ғ ᴪ ’ 

Ὲ Ԋᴪ Ғ ᴪ ץ ̆ ȁ ȁȇῈ Ȉ Ғ

ᵬ ↕ אָאל ̆ ’ Ȃ 

ԊᴪҒ ᴪֲ Ҋ̔ 

1̃ ᴪ 

2019 8 25 ̆Ὲ ѿ Ԋᴪ ҈ ᴪ ̆ ҽ ȁ ᴯȁ

ȁ ≠ ԓ Ԋ ᴋ Ԋᴪ ᴪ ̆ ᴋ Ԋᴪ

ᴪ ֲȂ 

2̃ ҍ ᴪ 

2019 8 25 ̆Ὲ ѿ Ԋᴪ ҈ ᴪ ̆ ҽ ȁ ȁ

ȁ ᴯ ≠ ԓ Ԋ ᴋ Ԋᴪ ҍ ᴪ ̆ ᴋ Ԋ

ᴪ ҍ ᴪ ֲȂ 
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3̃ ᴪ 

2019 8 25 ̆Ὲ ѿ Ԋᴪ ҈ ᴪ ̆ ҽ ȁ ȁ

Ԋ ᴋ Ԋᴪ ᴪ ̆ ᴋ Ԋᴪ ᴪ

ֲȂ 

4̃ ᴪ 

2019 8 25 ̆Ὲ ѿ Ԋᴪ ҈ ᴪ ̆ ҽ ȁ ȁ

Ԋ ᴋ Ԋᴪ ᴪ ̆ ᴋ Ԋᴪ ᴪ

ֲȂ 

̂҈̃ Ԋᴪ└  

1ȁ Ԋᴪ└ ẫῃ 

Ὲ ῏ Ὲ ԅ Ԋᴪ└ ԇץ Ȃ2019 7 24

Ὲ̆ ⇔ ᴪ̆ ԅȇ Ԋᴪ Ԋ ↕ȈȂῈ Ԋᴪ 3 Ԋ ̆

ῒҬ ף Ԋ 1 Ὲ̆ ԊᴪҺ 1 ȂῈ ף Ԋ ῃᵣ ף

ᴪ ҽ֟ ̆ ף Ԋ қ ᴪ ҽ ̆ ԊᴪҺ ῃᵣ Ԋ

ҽ֟ Ȃ 

2ȁ Ԋᴪ ’ 

Ὲ Ԋᴪѿ ȇῈ ȈȇῈ Ȉ ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ Ȃ

Ὲ ᵣ ҹ ᴍῈ ⇔ ᴪ ץ ̆̓̀ 2 Ԋᴪᴪ Ȃ҉ ᴪ

ȁ Ԋ ȁ ‗ ‗ ῤ ῏ ȁ ȁȇῈ Ȉ

ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ Ȃ 

̂ ̃ Ԋ└  

Ὲ ȇῈ Ȉȇ҉ Ὲ ‰↕Ȉ ȇ῏ԍ ҉ Ὲ Ԋ└

Ȉ ῏ ȁ ȁ ᴆ ȇῈ Ȉ̆ ԅ Ԋ

└ ȂῈ Ԋ 3 ̆ Ԋֲ Ὲ Ԋֲ ҈№ӊѿ̆ῒҬ 1

ᴪ Ғҙֲ Ȃ3 Ԋ₮ ԅ ᴋ Ԋץ Ԋᴪ

῏ ԅ Ȃ 

̂ԓ̃ Ԋᴪ ӥ└  
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ȇῈ Ȉ ȇ Ԋᴪ ӥ ᵬ└ Ȉ ̆Ὲ Ԋᴪ ӥ 1 ̆ᵬ

ҹῈ ֲ ̆ Ԋᴪ ȂῈ Ԋᴪ ӥ ᴋ ץ ̆ ȇῈ ȈȇῈ

Ȉ ȇ Ԋᴪ ӥ ᵬ└ Ȉ ῒ ̆ Ԋᴪ қ ᴪ̆

ḠԅῈ Ԋᴪ қ ᴪᶭ ȁᶭ ᶏ ̆ Ὲ қȁ Ԋ Ὲ

῏Ḥ ̆ ԅҍ қ ῏ ̆ҹῈ Ԋᴪȁ қ ᴪ

ᶏ ԅ ᵬ Ȃ 

ԑɻ ָῪ ┼┼ ‟ 

̂ѿ̃Ὲ ῤ └ ᵀ  

Ὲ ҹ̔ ȇᴑҙῤ └ Ȉ ῏ ̆Ὲ ῤ └ԍ

2020 6 30 Ȃ 

̂ԋ̃ Ύᴪ Ὲ ῤ └  

ẫᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ԍ 2020 8 10 ₮ΐ ẫ [2020]9049

ȇῤ └ Ȉ ҹ̔Ὲ ȇᴑҙῤ └ Ȉ ῏ ԍ 2020

6 30 Ḡ ԅ ῤ └Ȃ 

Ҏɻ ָ Ҏ Ὺ ‟ 

ῤ̆ ֲҌ ҹȂ ῤ̆ ֲ ⌠ ’ΐ

ᵣ Ҋ̔ 

ῤ̆ ₣ ᴇ ᴆ̆ԍ 2017 11

῀ ֟̆ ԅ ᴇ└ Ḡľ҈ Ŀ└ Ȃ ֲҺꜚ Һ

ԅ ’̆ ᵬ̆ Ȃ 

2020 4 30 ̆ ᴪ₮ΐԅ [2020]4 ȇ

‗ ӥȈ̆ᶭ ȇҬ ֲ ῍ Ȉľ ҹ ԋ ῤ ̆Ҍ

Ῥ ԇ Ŀ ̆ ₣ ᴇ└ ҹҌԇ ̕

ᶭ ȇ Ḡ ᶛȈ ԋ ҈ ѿ ľ̆ ᶛ ̆

Ḡ ȁ Ҍ ̆ ῀ ֟

ᶏ ̆ Ḡ Ҭ ᵬẊ ̆ ҉ץ Ḡ Һ

פ ̆ 20҆ᾝ҉ץ 100҆ᾝץҊ Ŀ̆ Ὲ 20҆ᾝȂ 
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№ ȁ Ḡ ԍ 2020 4

30 ₮ΐ ȇ ’ Ȉ̆Ὲ ֟ 2017 1 1 ⌠

̆ Ԋ Ȃ 

҉ ̆Ḡ ȁ ֲ ҹ̔ ₣ ⌠ ҉ ҹ

↕ Ҋ ̆ғᶭ Һ ̆ Ҍ ̆Ҍ

ҹȂ 

ɻ ָ Ҏ Ḧ ‟ 

ῤ̆ Ὲ ҍ Ὲ ӊ Ḡ ̆ ֲҌ ῒז ḠȂ ֲ

҈ ’ ӥľ ҂  Ὲ ҍ Ŀӊľ҂ȁ῏

῏ ֜ ĿȂ 

Ὲ̆ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙҌ Ὲ

’ȂῈ ӞҌ ҹ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ ᶫ Ḡ

’Ȃ 

֒ɻ ָ ‟ 

Ὲ ȇῈ Ȉ ȇῈ Ȉ ῏ ᵬ̆ ẫῃԅῈ ֲ

̆ ֟ȁֲ ȁ Ⱶȁ ȁҙⱵ ҍ қȁ └ֲ ῒ └

ῒזᴑҙӊ ԑ ΐ̆ ҙⱵᵣ ⱬ ΐ̆

ᶫ ȁ ֟ Ȃ 

̂ѿ̃ ֟  

Ὲ ₣ ᵣ ̆ Ὲ ֟ ֲ ῃ ῀ ᴍῈ

Ȃ ӥ Ὲ̆ ֟ ̆ ȁ ȁ

֟ ֟̆ ҍ ȁ ֟ ȁ Ⱶ ῏ ֟

ᶏ ̆Ҍ Ὲץ ֟ȁ Ḥ ҹ қ ᶫ Ḡ ’̆Ҍ

֟ȁ қȁ └ֲ Ὲ ≠ ’Ȃ 

̂ԋֲ̃  

Ὲ Ԋȁ Ԋץ ֲ ȇῈ Ȉ ȇῈ Ȉ

ҽ ᴋ֟ Ȃ ӥ ̆Ὲ ֲ қȁ
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└ֲ ῒ └ ῒזᴑҙҬ ᴋ Ԋȁ Ԋץ ῒז Ⱶ̕ қȁ

└ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ Ὲ̕ Ⱶֲ қȁ └ֲ ῒ └

ῒזᴑҙҬῚ ̕Ὲ ꞋꜚȁֲԊȁ ץ ᴪḠ ᵣ Ȃ 

̂҈̃ Ⱶ  

Ὲ Ⱶᴪ ̆ ԅ Ⱶ ᵣ ̆ ᵬ₮ Ⱶ‗

̆ └ Ⱶᴪ └ ̕Ὲ ̆ ҍ қȁ

└ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ῍ Ȃ Ὲ ᶭ

ӈⱵȂ 

̂ ̃  

Ὲ Һ ȂῈ ȇῈ Ȉ ȇῈ Ȉ ̆

қ ᴪᵬҹ ⱬ ȁ Ԋᴪҹ‗ ȁ Ԋᴪҹ ̆ ⱲῈ

̆ № ᵬ̆ Һᵣ̆Ҍ └ֲ

̆Ὲ ҍ └ֲ ȁֲ ᴋ ⱲῈ ῃ№ ̆Ҍ

ȁ ⱲῈ Ȃ 

̂ԓ̃ҙⱵ  

Ὲ Һ ҙⱵ ֟ ȁ ֟ Һ ֟ ̆

№≢ ȁ ȁ ֟ȁ ҙⱵ ȂῈ ҙⱵ ̆

ΐ ⱬ Ҍ̆ ᶭ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ

֟ Ȃ 

Ὲ ҍ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙҌ ҙ ԈȂῈ қȁ

└ֲ ₮ΐ ᾧ ҙ Ԉ ₱̆ ӥӊľ ҂  Ὲ ҍ

ĿӊľΈȁ̂ԋ̃ ᾧ ҙ Ԉ ĿȂ 

̂Έ̃Һ ҙⱵȁ └ ȁ ֲ  

ֲҺ ҙⱵȁ └ ȁ ֲ ̆ 2 ῤҺ ҙⱵ

Ԋȁ ֲ ֲ Ҍ≠ Ȃ қ қȁ

└ֲ қ ֲ ᴍ ̆ 2 └ֲ ̆

Ҍ └ Ȃ 
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̂҂̃Ҍ ֲ Ԋ  

ֲҌ Һ ֟ȁ ȁ ̆ ễṽ ̆

Ḡȁ ȁᴂ Ԋ ̆

Ԋ Ȃ 

῏ɻ ҟ Ԏ 

̂ѿ̃ ֲҍ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙҌ ҙ Ԉ

’ 

ֲ қҹҼ ₣̆ └ֲҹ Ȃ ӥ ̆

Ҽ ₣ └ ֲӊ ῒזᴑҙȂ Ὲ ̆ └ ῒזῈ ’̆

ӥľ ԓ  ֲ ’Ŀӊľԓȁ̂ѿ̃ȁ3ȁ қ

└ֲ └ ῒזᴑҙĿȂ 

ӥ Ὲ̆ қ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ Ҍ

ҍῈ Ԋ׆ ᵌҙⱵ ’̆Ҍ ҙ ԈȂ 

̂ԋ̃ ᾧ ҙ Ԉ  

ҹ ᾧׂ ҍῈ ֟ ₮ ҙ Ԉ̆ Ὲ ῃᵣ қ ≠ Ḡ Ὲ

̆Ὲ қҼ ₣ȁῈ қ ₣ ȁῈ └ֲ

₮ΐԅȇ῏ԍ ᾧ ҙ Ԉ ₱Ȉ̆ ₱ Һ ῤ Ҋ̔ 

ľ1ȁ ₱₮ΐӊ ̆ ᴑҙ/ ֲ ᴑҙ/ ֲ └ ῒזᴑ

ҙ ԊᴋᵥҍῈ׆ ῒҊ Ὲ ҙⱵ Ԉ Ԉ῏

ҙⱵҍ ꜚ̆֞ ᴋᵥҍῈ ῒҊ Ὲ ҙⱵ Ԉ Ԉ῏

ῒזᴑҙ̕ 

2ȁ ₱ ̆ ᴑҙ/ ֲ ᴑҙ/ ֲ └ ῒזᴑҙҌᴪ

ԊᴋᵥҍῈ׆ ῒҊ Ὲ ҙⱵ Ԉ Ԉ῏ ҙⱵҍ

ꜚ̆֞ Ҍᴪ ᴋᵥҍῈ ῒҊ Ὲ ҙⱵ Ԉ Ԉ῏ ῒז

ᴑҙ̕ 

3ȁ ᴑҙ/ ֲḠ ₱ ғ̆ ₱ѿ ᴑҙ/ ֲ ᴑ

ҙ/ ֲ ȁ ȁΐ ⱬ ᴋ̆ғ ᴑҙ/ ֲᵬҹῈ қ/
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└ֲ ̆Ҍ ̕ 

4ȁ ᴑҙ/ ֲḠ Ҥ ₱Ҭ ̆ ᴑҙ/ ֲ ᴑҙ/

ֲ └ ῒזᴑҙ ῏ Ὲ ῒז қ ̆

ᴑҙ/ ֲ ᴋ̆ ễ ᴋȂĿ 

҈ɻῗ ῗ ֢  

̂ѿ̃῏ ῏ ῏  

ȇῈ Ȉȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉץ ȇ҉ ├֜ ⇔ ҉ ↕Ȉ

῏ ̆ ӥ ̆Ὲ ῏ ’ Ҋ̔ 

1ȁ ֲ қ └ֲ 

 ῏  ῏ ῏  

1 Ҽ ₣ ֲ қ 

2  ֲ └ֲ̆Ὲ Ԋ ȁ  

2ȁ ֲ ҉ץ5% ᴍ ֲȁ ֲ ῒז  

 ῏  ῏ ῏  

1  ֲ └ֲ̆ └ ֲ 74.16% ‗  

2 ≠  ү ᶃ ȁ ₣ └ ֲ ᴍ 5% 

3 Ҽ ₣ ֲ қ̆ ֲ 54.88% ᴍ 

4 ү ᶃ  ү ᶃ ֲ 19.27% ᴍ 

5 ₣  ₣ ֲ 9.18% ᴍ 

6 Ṑ  

Ṑ ҹ ӊѿ̆ └ֲ ῒ 23.34%

₮ ᴍ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ̕ 

Ṑ ֲ 6.48% ᴍ 

3ȁ ֲ Ԋȁ Ԋ ֲ  

ֲ Ԋȁ Ԋ ֲ ’ ӥľ ԓ  ֲ

’Ŀӊľ҂ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ ’ĿȂ 

4ȁҍ ֲ қ └ֲ̆ ֲ ҉ץ5% ᴍ

ֲ̆ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῏ ℗  

῏ ℗ ҉ ῏ ֲ Ẽȁ 18 ῒ Ẽȁ

Ẽ ȁᾞ ῒ Ẽȁ Ẽ ᾞ ȁ Ẽ Ȃ 
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5ȁ └ ֲ ֲ ῒז Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז

Һ ֲ 

 ῏  ῏ ῏  

1 ₣  ֲ қҼ ₣ ԊⱵ ᴩֲ 

2  ֲ └ֲȁ Ԋ ȁ ̆ ᴋ ₣ Ԋ 

3  ᴋ ₣  

4 ≠  ᴋ ₣ Ԋ 

6ȁ ֲ ῒ Ὲ ̆҉ ῏ ֲ ῏ ֲ └ ̆

╠ ῏ ֲ̂ Ԋ ̃ ᴋ Ԋȁ ֲ ֲ ῒז  

 ῏  ῏ ῏  

1 ₣  ֲ └ֲ └ ᴑҙ̆ ᴋῒ Ԋ 

2 ₣ ҙ ֲ └ֲ └ ᴑҙ̆ ᴋῒ Ԋ 

3 ₣  ֲ └ֲ └ ᴑҙ̆ ᴋῒ Ԋ 

4 ₣ ₮  ֲ └ֲ └ ᴑҙ̆ ᴋῒ Ԋ 

5 Ṑ  
ֲ └ֲ └ ᴑҙ̆ ᴋῒ ԊⱵ

ᴩֲ 

6 Ҽ  
ֲ └ֲ └ ᴑҙ̆ ᴋῒ ԊⱵ

ᴩֲ 

7 Ҽ ῍֣ 
ֲ └ֲ └ ᴑҙ̆ ᴋῒ ԊⱵ

ᴩֲ 

8 ₣ 
ֲ └ֲ └ ᴑҙ̆ ᴋῒ ԊⱵ

ᴩֲ 

9 ү ᶃ  ֲ Ԋ ≠ └ ᴑҙ̆ ᴋῒ Ԋ 

10 ⱴ ₮ Ὲ  
ֲ Ԋ ≠ 50.00% ̆ῒ ᴯ

50.00% ᴋ ԊῚ  

11 ӓῒ Ὲ  ֲ Ԋ ≠ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

12 ҙ Ὲ  ֲ Ԋ ≠ 70.00% ᴑҙ 

13 ᶃ  
ֲ Ԋ ≠ Ẽ ֪ 80.00% ̆ ≠

Ẽ 20.00% ᴑҙ 

14 Ὲ  

ֲ Ԋ ᴯ 20.00% ̆ῒ ᴋ

ԊῚ 60.00% ̆ῒ Ẽ

20.00% ᴑҙ 

15  ֲ◐ Ẽ ᴋף ֲῚ Ԋ ᴑҙ 

16 Ҭ Ὲ  
ֲ Ⱶ ֲ ᴋ Ԋ̆ Ẽ

90.00% ᴑҙ 

17 
҉ Ỹ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 
ֲ Ԋ └ ᴑҙ 

18 
҉ Ỹ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 
ֲ Ԋ └ ᴑҙ 
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 ῏  ῏ ῏  

19 ҉ ᴑҙ ԊⱵ  ֲ Ԋ └ ᴑҙ 

20 
҉ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 
ֲ Ԋ └ ᴑҙ 

21 
҉ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 
ֲ Ԋ └ ᴑҙ 

22 
Ὲ  

ֲ Ԋ ᴋ ԊῚ ᴑҙ 

23 Ⱶ Ὲ  ֲ Ԋ ᴋ ԊῚ ᴑҙ 

24 
⇔ҙ Ὲ

 
ֲ Ԋ ᴋ ԊῚ ᴑҙ 

25 
⇔ Ὲ

 
ֲ Ԋ ᴋ ԊῚ ᴑҙ 

26 
Ὲ

 
ֲ Ԋ ᴋ ԊῚ ᴑҙ 

27 
Ὲ

 
ֲ Ԋ ᴋ ԊῚ ᴑҙ 

28 
Ὲ

 
ֲ Ԋ ᴋ ԊῚ ᴑҙ 

29 Ὲ  ֲ Ԋ ᴋ ᴑҙ 

30 Ὲ  ֲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

31 Ὲ  ֲ Ԋ ᴋ ԊῚ ᴑҙ 

32 Ⱶ Ὲ  ֲ Ԋ ᴋ ԊῚ ᴑҙ 

33 Ⱶ Ὲ  ֲ Ԋ ᴋ ԊῚ ᴑҙ 

34 Ⱶ Ὲ  ֲ Ԋ ᴋ ԊῚ ᴑҙ 

35 ӈ Ⱶ Ὲ  ֲ Ԋ ᴋ ԊῚ ᴑҙ 

36 Ⱶ Ὲ  ֲ Ԋ ᴋ ԊῚ ᴑҙ 

37 Ⱶ Ὲ  ֲ Ԋ ᴋ ԊῚ ᴑҙ 

38 Ⱶ Ὲ  ֲ Ԋ ᴋ ԊῚ ᴑҙ 

39 
≠

ᴍ Ὲ  
ֲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

40 Ὲ  ֲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

41 Ὲ  ֲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

42 
֟

Ὲ  
ֲ Ԋ Ẽ ᴋ ԊῚ ᴑҙ 

43 Ὲ  ֲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

44 
ᴍ

Ὲ  
ֲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

45 
⇔ ̂қ ̃

Ὲ  
ֲ Ԋ ᴋ ԊῚ ᴑҙ 

46 
⇔ ̂ ̃

Ὲ  
ֲ Ԋ ᴋ ᴑҙ 
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 ῏  ῏ ῏  

47 Ҭ Ὲ  ֲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

48 
֤ ᴍ Ὲ

 
ֲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

49 
ᴑҙ Ҭ

̂ ᴩ̃ 
ֲ Ԋ └ ᴑҙ 

50 
ᴑҙ Ҭ

̂ ᴩ̃ 
ֲ Ԋ └ ᴑҙ 

7ȁ ֲ Ὲ  

 ῏  ῏ ῏  

1 ₣ ֲῃ Ὲ ̆ ֲ ᶛ 100.00% 

2  ֲῃ Ὲ ̆ ֲ ᶛ 100.00% 

3 ₣̂ ̃ 
ֲԋ ῃ Ὲ ̆ ֲ Ὲ ₣

100.00% 

4  
ֲԋ Ὲ ̆ ֲ Ὲ

51.00% 

8ȁ ῤῈ ῏  

 ῏  ҍῈ ῏ ῏  ֟ ֲ ’ 

1  
₣ ῤ

Ὲ  

2017 12 ̆ ₣

55.00% ῃ

῏ ҈ ̆Ҍ ֟

ֲ  

2 ₣  
₣ ῤ ῃ

Ὲ  
ԍ 2018 4  

ᾣף 3  
₣ ῤ

Ὲ  
ԍ 2017 5  

4 ₣ᾣ  ₣ Ὲ  ԍ 2018 1  

5 Ὲ  
ֲ Ԋ ֪ ᴋ Ԋ

ᴑҙ 

2020 7 ̆ ֲ Ԋ

֪ҌῬ ᴋ Ԋ  

6 Ὲ  
ֲ Ԋ ֪ ᴋ Ԋ

ᴑҙ 

2020 7 ̆ ֲ Ԋ

֪ҌῬ ᴋ Ԋ  

7 
ֹ ֲ Ḡ

ᴍ Ὲ  

ֲ Ԋ ֪ ᴋ Ԋ

ᴑҙ 

2020 7 ̆ ֲ Ԋ

֪ҌῬ ᴋ Ԋ  

8 ᴍ Ὲ  
ֲ Ԋ ֪ ᴋ Ԋ

ᴑҙ 

2020 7 ̆ ֲ Ԋ

֪ҌῬ ᴋ Ԋ  

ῤ̆Ὲ Ҍ ῏ ҹ ῏ ֜ Ȃ 

ῤ̆ ҍ ֲ ῏ ֜ Ȃ2017 12 ̆ ₣

55.00% ῃ ῏ ҈ ̆ ֲҍ ӊ

῏ ֜ Ȃ҉ ῤ ῏ ҍ ֲ ῏ ֜ ’ ӥľ

҂  Ὲ ҍ Ŀӊľ҂ȁ̂ԋ̃῏ ֜ ĿȂ 
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̂ԋ̃῏ ֜  

1ȁ ῏ ֜  

̂1̃῏ ֲ  

Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ט ̆ ῤ ט №≢ҹ 311.85

҆ᾝȁ549.08҆ᾝȁ508.67҆ᾝ 270.88҆ᾝȂ 

̂2̃ ῏ ꞋⱵ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏   
῏ ֜

ῤ  

2020 1-6  2019  2018  2017  

 ֜

ᶛ 

 ֜

ᶛ 

 ֜

ᶛ 

 ֜

ᶛ 

 

 
UV  1.33 25.76% 2.62 47.70% 4.03 53.11% - - 

 

UV

 
- - - - 9.10 43.00% 9.31 100.00% 

Ꞌ

Ⱶ Ⱶ  
- - - - 12.73 100.00% 23.07 100.00% 

  
 - - - - - - 0.64 4.27% 

 1.33 - 2.62 - 25.86 - 33.02 -  

̔ ҹ ֲ ῤ ῏  

ֲ ῤ ҉ ῏ ȁ ꞋⱵ 33.02҆ᾝȁ25.86҆ᾝȁ

2.62҆ᾝ 1.33҆ᾝ̆ ҙ №≢ҹ 0.32%ȁ0.19%ȁ0.02% 0.02%̆

̆֜ ᴇ ᴇ Ȃ 

̆҉ ῏ ֜ ט ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  2020 6 30  2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

 14.16 16.95 14.06 12.66 

̂3̃ ῏ ᶫꞋⱵ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏   ῏ ֜ ῤ  

2020 1-6  2019  2018  2017  

 ֜

ᶛ 

 ֜

ᶛ 

 ֜

ᶛ 

 ֜

ᶛ 

 
 

Ἕᾣ

ᴆȁῒז ᾣ
4.44 0.11 17.42 0.14% 28.54   0.24% 16.62 0.12% 
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῏   ῏ ֜ ῤ  

2020 1-6  2019  2018  2017  

 ֜

ᶛ 

 ֜

ᶛ 

 ֜

ᶛ 

 ֜

ᶛ 

 

 4.44 0.11 17.42 0.14% 28.54   0.24% 16.62 0.12% 

ֲ ῤ῍ №≢ҹ 16.62҆ᾝȁ28.54҆ᾝȁ17.42҆ᾝ

4.44҆ᾝ̆№≢ ֲ ҙ ῀ 0.08%ȁ0.09%ȁ0.06% 0.02%̆֜

̆֜ ᴇ ᴇ Ȃ 

̆҉ ῏ ֜ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  2020 6 30  2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

 6.49 6.31 0.00 0.00 

2ȁẼ ῏ ֜  

̂1̃῏ Ḡ ’ 

ῤ̆ Ὲ ҍ Ὲ ӊ Ḡ ’ ̆ ῏ ҹῈ Ὲ ᶫ

Ḡ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
Ḡ  Ḡ  Ḡ  

ḠҺṽ  

  ⌠  

1 ȁ  ₣ 1,000.00 2016 1 8  2017 1 8   

2 ₣  ₣ 3,572.00 2016 11 23  2019 2 10   

3 ȁ  ₣ 1,000.00 2017 1 10  2018 1 10   

4 
₣ ȁ ȁ

 
₣ 5,340.00 2017 6 2  2020 6 2   

5 ȁ  ₣ - 2017 7 26  2018 8 22   

6 ȁ  ₣ 1,000.00 2017 12 25  2018 12 25   

7 

₣ ȁ

ȁ ȁ ≠ ȁ

≠  

₣ 3,000.00 2018 4 20  2018 6 11   

8 
ȁ ₣  

₣ 6,000.00 
2018 11 13  2023 11 13   

 2018 11 16  2023 11 16   

9 ȁ  ₣ 2,000.00 2018 12 14  2019 12 14   
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Ḡ  Ḡ  Ḡ  

ḠҺṽ  

  ⌠  

10 
₣ ȁ ȁ

 
₣ 4,000.00 2019 1 21  2022 1 21   

11 

₣ ȁ

ȁ ȁ ≠ ȁ

≠  

₣ 2,000.00 2019 3 27  2020 3 27   

12 ȁ   - 2020 1 2  2023 12 20   

13 
₣ ȁ ȁ

 
₣ 10,000.00 2020 5 8  2025 5 8   

14 ₣  ₣ 12,781.00 2020 5 8  2025 5 8   

̔1ȁ ҍ ҹ ῏  

2ȁ 5 ̔ ȁ ҍҬ Ữ ᴍ Ὲ ȇ ᴑҙḠ

Ȉ ̆ ȁ ҹ ₣ҍҬ Ữ ᴍ Ὲ ҹ

33014994100217070012ȇ ᴑҙ ꜚ Ṣ Ȉ ṽⱵ ᶫḠ Ḡ̆ 500.00

҆ᾝȁ≠ ȁ ȁ ṽ ץ ῒז ט  

3ȁ 7 ̔Ḡ ṽⱵֲ ṽ ֲԍ Ḡ ⌠ ӊ ѿ ↓ṽⱵ

Ҋץ̂ Һ ץ̃ Һ Ҋ ῃ ṽⱵ ԍ Ḡ Ḡ ȂҺ Ҋ

ṽⱵ Ҍ ṽ └ 

4ȁ 9 ̔Ḡ Ḡ ῤ ṽ ⌠ ΐᵣҙⱵץ

ҹ‰̆Ҍ Ḡ └ 

5ȁ 12 ̔ ȁ ҍҬ ᴍ Ὲ ȇḠ Ȉ̆ ȁ

ҹ ᾣ Ὲ Ҭ ᴍ Ὲ ҙⱵ ṽⱵ

ᶫ ᴋḠ Ḡ̆ Ṣ 14,237.35̓ ᾝȁ≠ ȁ ȁ ễ ȁ ṽ ȁ

ṽⱵֲ ṽ ֲ ῒז ט Ȃ Ḡ Ҋ 2020 6 30 Ṣ

ᵩ 14,237.35̓ ᾝ 

̂2̃῏  

1̃ ֲ ῏ ῀  

ῤ̆ ֲ ῏ ῀ ’ҹ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ῏  ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  

2017  

₣  - 7,178.00 900.00 6,278.00 

₣  - 49.02 - 49.02 

₣ ₮  30.50 910.00 530.50 410.00 

 2,018.07 1,009.07 1,356.03 1,671.11 

 10.00 - 10.00 - 

 - 700.00 300.00 400.00 

ᵩ  272.98 621.54 894.52 - 

≠  546.40 200.00 686.40 60.00 
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 ῏  ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  

≠  390.00 401.33 331.00 460.33   

 3,267.95  11,068.96  5,008.45  9,328.46  

2018  

₣  6,278.00 2,049.00 4,700.50 3,626.50 

₣  49.02 - - 49.02 

₣ ₮  410.00 - - 410.00 

 1,671.11 - 1,671.11 - 

 400.00 190.00 590.00 - 

≠  60.00 450.00 510.00 - 

≠  460.33 - 460.33 - 

 9,328.46 2,689.00 7,931.94 4,085.52 

2019  

₣  3,626.50 2,777.02 6,403.52 - 

₣  49.02 - 49.02 - 

₣ ₮  410.00 - 410.00 - 

 4,085.52 2,777.02 6,862.54 - 

̔1ȁ ҹ └ֲ Ẽ̆ ҹ └ֲ ̆ᵩ ҹ

֪̆ ≠ ҹῈ Ԋ Ẽ 

2ȁ ҍῈ Ԋ ≠ ҹ ῏  

ῤ̆ ֲ ῏ ῀ ’̆ 2019 9 ῃ

Ȃ҉ ῀ Ҭ ֲ Ὲ ‰≠ ԅ≠ ̆

ֲ ֟ Ȃ 

2̃ ֲ ῏ ₮  

ῤ̆ ֲ ῏ ₮ ’ҹ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ῏  ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  

2017  

₣  1,443.80 2,569.40 4,013.20 - 

 70.00 - 70.00 - 

 1,513.80 2,569.40 4,083.20 - 

2018  
₣  - 450.00 450.00 - 

 - 450.00 450.00 - 

̔1ȁ ҹ └ֲ ӊ  

ῤ̆ ֲ ῏ ₮ ’̆ 2018 ῃ Ȃ

҉ ₮ Ҭ ֲ Ὲ ‰≠ ԅ≠ ̆ ֲ
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֟ Ȃ 

̂3̃ľ Ŀ ҹ 

2017 ̆ҹ ט ̆Ὲ ᾢ ט ῏

ץ ₣ ₮ ̆ ’̂ ľ Ŀ ҹ̃Ȃ

Ὲ ľ Ŀ ҹ Һꜚ ̆ 2018 Ῥ₮ ҉ ̆Ҍ

ֲ қ≠ ֲ ֟ Ȃ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  2019  2018  2017  

 - - 1,200.00 

₣ ₮  - - 200.00 

̔1ȁ ₣ ῤ Ὲ  

2ȁ ₣ ₮ ₣ ῃ Ὲ  

̂4̃῏ ֟  

ҹ ‗ ҙ Ԉȁ⁞ ῏ ֜ ᵣ ҍ ԈⱬȂ2017 12 28

̆ ֲҍ ₣ ȇ Ȉ̆ ₣ ῒ ₣

100.00% ̆ ₮ ᵬᴇ ֲȂΐᵣ ’ ӥľ ԓ  

ֲ ’Ŀӊľԋȁ̂ ̃ ῤ ֟ ’ĿȂ 

̂5̃ ₣ ῒף Ὲ ₣ᾣ ֲ ט  

2017 ̆ ₣ ῒף Ὲ ₣ᾣ ֲ ט 271.57

҆ᾝȂ ̆ ₣ᾣ Ὲ ᵖ Ȃ

׆ 2013 ̆ ₣ᾣ ҙⱵ̆ 2017 ̆ ₣ ῒף

҉ט Ȃ 

₣ᾣ ̆ ԍ 2009 11 ҹ̆ ₣ Ὲ Ȃ 2013 ̆

₣ᾣ ҙⱵ̆ ԍ 2018 1 Ȃ 

3ȁ῏ ֜  

ῤ̆Ὲ ῏ ֜ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  ֜ ῤ  2020 1-6  2019  2018  2017  

῏ ֜  
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῏  ֜ ῤ  2020 1-6  2019  2018  2017  

 
Ꞌ

Ⱶ 
1.33 2.62 25.86 32.38 

  4.44 17.42 28.54 16.62 

  - - - 0.64 

Ὲ Ԋȁ

Ԋȁ ֲ

 

῏ט

ֲ  
270.88 508.67 549.08 311.85 

Ẽ ῏ ֜  

₣  

῏ ҹῈ

Ὲ ᶫ

Ḡ 

ΐᵣ ’ ӥľ ҂  Ὲ ҍ Ŀӊñ҂ȁ

̂ԋ̃ȁ2ȁ̂1̃῏ Ḡ ’ò 

 

 

≠  

≠  

₣  

῏

Ṣ 

ΐᵣ ’ ӥľ ҂  Ὲ ҍ Ŀӊñ҂ȁ

̂ԋ̃ȁ2ȁ̂2̃῏ ò 

₣  

₣ ₮  

 

 

 

ᵩ  

≠  

≠  

 

 
ľ Ŀ ҹ 

ΐᵣ ’ ӥľ ҂  Ὲ ҍ Ŀӊñ҂ȁ

̂ԋ̃ȁ2ȁ̂3̃ ҹò ₣ ₮  

₣  
῏ ֟

 

ΐᵣ ’ ӥľ ҂  Ὲ ҍ Ŀӊñ҂ȁ

̂ԋ̃ȁ2ȁ̂4̃῏ ֟ ò 

₣  

₣ ף

ῒ Ὲ

₣ᾣ

ֲ

ט  

ΐᵣ ’ ӥľ ҂  Ὲ ҍ Ŀӊñ҂ȁ

̂ԋ̃ȁ2ȁ̂ 5̃ ₣ ῒף Ὲ ₣ᾣ

ֲ ט ò 

̂҈̃῏ ֜ ‗ └ ῒ ’ 

1ȁῈ ῏ ֜ ῏└  

Ὲ ῏ ֜ ԅ └ Ḡ ȂῈ ȇῈ Ȉ ȁ
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̆ ԅ ẫῃ ֲ ̆ ԅ Ԋ̆└ ԅȇ Ԋ ᵬ└

Ȉ̆ץ Ḡ Ԋᴪ ֲ ̕ҹḠ ῏ ֜ Ὲ ȁῈ ȁ

Ὲ ̆Ὲ ȇῈ Ȉ ȇ҉ Ὲ Ȉ ῏ ᴆ

└̆ ԅȇῈ Ȉȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ

ȇ Ԋ ᵬ└ Ȉ ȇ῏ ֜ ‗ └ Ȉ └ ̆ ῏ ֜ ‗

‗ ԅ Ȃ 

2ȁῈ ῏ ֜ ‗ ’ Ԋ  

ֲ ѿ Ԋᴪ ԓ ᴪ ȁ2020 ѿ ҳ қ ᴪ ԅȇ῏ԍ

Ὲ ҈ ̂2017 -2019 ̃῏ ֜ Ὲᾛ Ȉ̆Ὲ

Ԋ֞ ԅ ̆ ҹľῈ ԍ 2017 1 1 2020 6 30

῏ ֜ Ὲ ҙⱵ ̆ ῏֜ ᴇ ᶭ ᴇ ↕ ̆֜ ֜◓Ὲᾛȁ

̆֜ ԅ ȁῈ ȁῈ ↕̆֜ ȁῈᾛ̆Ҍ Ὲ

ῃᵣ қ≠ ’ȂῈ ῏ ᶭ ̆̓͂ ֜ Ὲ Ⱶ ’

ȁ Ὲ ֟ ᵬ Ҍ̆

Ὲ ῏ қ≠ ’̆Ҍᴪ Ὲ ֟ ȂĿ 

3ȁῈ ⁞ ῏ ֜  

Ὲ ץ қ≠ ҹ ↕̆ ⁞ ῏ ֜ ȂῈ ȇῈ Ȉȇ қ ᴪ

Ԋ ↕Ȉȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȇ῏ ֜ ‗ └ Ȉȇ Ԋ

ᵬ└ Ȉ ᴆҬ ԅ῏ ֜ └ ȁ‗ ȁ‗ ῤ ̆

ᵬҬᾟ№ Ԋ ᵬ ץ̆ Ḡ῏ ֜ ᴇ Ὲ ȁῈᾛȁ ׆̆ Ḡ

қ≠ Ȃ 

̆Ὲ қҼ ₣ȁ └ֲ ₮ΐԅ ῏ȇ῏ԍ⁞

῏ ֜ ₱Ȉ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ľ̂1̃ Ҍ Ὲ Ὲ қ ≠ Ҍ≠ ╠ Ҋ̆ ᴑҙ/ ֲ ᴑ

ҙ/ ֲ └ ῒזᴑҙ ⁞ ᾧҍ ֲӊ ῏ ֜ Ȃ 

̂2̃ ᴑҙ/ ֲ ᴑҙ/ ֲ └ ῒזᴑҙҍ ֲӊ ᾧ

῏ ֜ Ԋ ̆ ᴑҙ/ ֲ ᴑҙ/ ֲ └ ῒזᴑҙḠ

֜ Ὲ ȁῈ ȁῈ ↕̆ Ὲᾛȁ ᴇ ֜ ̆ ᶭ ῏
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ȁ ᴆ ῏ ֜ ‗ ̆ᶭ Ḥ ӈⱵȂ 

̂3̃ ᴑҙ/ ֲ ᴑҙ/ ֲ └ ῒזᴑҙ Ҍ ҍ ֲӊ ῏ ֜

ᴋᵥҌ ≠ ᶏ ₣ ᴋᵥҌ ӈⱵȂ 

̂4̃ ᴑҙ/ ֲḠ ȁ ȁ ᴆ ȇῈ Ȉ ̆

ҍ ֲӊ ῏ ֜ ℗̆ ₣ Ԋᴪȁ қ ᴪ ῏ ֜

‗ ̕Ҥ Ὲ ῏ԍ῏ ֜ ‗ └ ̆ ḠҌ Ὲ ≠ Ȃ 

̂5̃ ᴑҙ/ ֲḠ Ҥ ₱Ҭ ̆ ₱ ᴑҙ/ ֲᵬ

ҹ ֲ қ/ └ֲ Ȃ ᴑҙ/ ֲ ԍ ҉

Ὲ ȁ ֟ ᴋȂĿ 
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῍   ꜙᴰ Ḫ ғ ⅎ  

Ⱶᴪ ῏№ ԅῈ ῤ Ⱶ ’ȁ

’Ȃ Ⱶ ̆ ≢ ̆ ֲᴪ ₮

ΐ ȇ Ȉ̂ ẫ Ȑ2020ȑ9048 ̃Ȃ ῏ Ⱶᴪ № ̆ ≢

̆ ץ ҹ‰ȂῈ ῏ ӥľ ҈  ᴆĿӊ

Ⱶ ץ̆ ῃ ⱵḤ Ȃ 

҅ɻ Ὺ ꜙ  

̂ѿ̃ Ⱶ  

1ȁ ֟ ṽ  

ᵝ̔ᾝ 

 2020 6 30  2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

ꜚ ֟̔ 

 64,363,114.05 31,785,298.90 31,582,442.23 19,607,971.30 

֜ ֟ 1,068,644.26 200,910.00 - - 

 4,693,159.14 3,970,742.71 2,828,380.69 6,663,887.08 

 46,102,124.11 63,470,654.51 42,578,928.64 54,906,800.93 

 701,747.98 463,013.69 - - 

ט  5,130,704.66 2,450,689.73 2,738,646.63 1,449,845.28 

ῒז  3,656,356.87 7,095,115.95 4,592,658.67 2,402,474.48 

 53,457,804.31 51,329,679.39 47,263,563.99 23,346,142.16 

ῒז ꜚ ֟ 44,868,946.08 15,611,823.24 3,412,952.90 1,658,075.42 

ꜚ ֟  224,042,601.46 176,377,928.12 134,997,573.75 110,035,196.65 

ꜚ ֟̔ 

֟ 367,455,867.92 249,183,044.64 198,704,163.69 142,039,577.40 

 249,345,159.71 182,163,276.65 1,128,216.55 2,223,440.48 

֟ 52,261,838.16 52,835,477.98 8,261,868.82 8,441,856.00 

 45,366.31 106,832.89 229,766.17 352,695.02 

֟ 3,848,618.70 1,821,764.59 822,128.46 1,403,335.38 

ῒז ꜚ ֟ 10,549,133.84 11,558,300.06 5,000,192.90 5,691,656.64 

ꜚ ֟  683,505,984.64 497,668,696.81 214,146,336.59 160,152,560.92 
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 2020 6 30  2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

֟  907,548,586.10 674,046,624.93 349,143,910.34 270,187,757.57 

ꜚ ṽ̔ 

Ṣ  85,133,970.01 60,038,183.33 44,900,000.00 54,300,000.00 

֜ ṽ 570,703.68 - - - 

ט  - - 2,102,000.00 5,894,000.00 

ט  114,447,890.15 122,371,663.34 28,515,125.62 28,155,312.67 

 - 66,027.50 113,938.28 428,111.79 

ṽ 218,498.27 - - - 

ט  8,089,449.30 11,240,749.42 13,498,977.51 8,238,164.62 

֜  9,357,244.43 3,419,406.32 8,894,430.75 11,454,169.64 

ῒז ט  8,154,430.37 2,585,631.67 68,764,519.62 105,641,712.13 

ѿ ῤ⌠

ꜚ ṽ 
39,647,132.17 - - - 

ῒז ꜚ ṽ - 3,105,877.97 511,055.68 252,637.50 

ꜚ ṽ  265,619,318.38 202,827,539.55 167,300,047.46 214,364,108.35 

ꜚ ṽ̔ 

Ṣ  112,521,751.25 - - - 

ט  628,787.33 15,468,047.25 24,419,293.03 - 

 868,464.27 952,151.07 1,127,452.35 654,500.00 

ṽ 337,434.35 30,136.50 - - 

ꜚ ṽ  114,356,437.20 16,450,334.82 25,546,745.38 654,500.00 

ṽ  379,975,755.58 219,277,874.37 192,846,792.84 215,018,608.35 

̂ қ ̃̔ 

̂

̃ 
301,000,000.00 50,114,490.00 39,438,202.00 35,100,000.00 

Ὲ  39,146,231.31 290,031,741.31 83,419,713.33 1,925,893.50 

ῒז  221,073.35 168,007.32 82,761.66 - 

ᵩῈ  5,666,033.99 5,666,033.99 3,172,699.00 36,289.73 

№ ≠  158,450,768.46 88,437,852.87 30,183,741.51 18,106,965.99 

ԍ Ὲ

 
504,484,107.11 434,418,125.49 156,297,117.50 55,169,149.22 

қ  23,088,723.41 20,350,625.07 - - 

 527,572,830.52 454,768,750.56 156,297,117.50 55,169,149.22 

ṽ

 
907,548,586.10 674,046,624.93 349,143,910.34 270,187,757.57 
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2ȁ ≠  

ᵝ̔ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  

ѿȁ ҙ ῀ 200,814,481.51 304,001,935.16 334,302,220.23 204,858,544.65 

⁞̔ ҙ  84,271,712.95 155,696,963.91 139,180,688.09 104,327,230.58 

ⱴ 2,932,456.41 4,790,871.01 4,898,168.42 2,167,732.14 

 4,512,244.31 9,635,587.81 10,729,021.22 6,396,234.09 

 13,302,463.51 20,843,070.46 95,980,333.39 13,683,892.64 

 20,234,694.83 30,301,842.64 23,519,527.23 16,394,263.38 

Ⱶ  1,398,145.87 5,528,302.24 8,016,757.49 4,786,672.61 

ῒҬ̔≠  1,102,812.35 7,604,145.44 7,789,992.77 3,787,073.51 

≠ ῀ 100,608.67 118,465.75 106,138.48 923,517.32 

ⱴ̔ῒז  4,050,256.90 11,637,739.03 1,813,527.57 16,226,789.12 

̂ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 
468,894.42 -293,940.00 - 85,838.51 

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂

ľ-Ŀץ ↓̃ 
297,030.58 200,910.00 - - 

Ḥ ⁞ṿ ̂ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 
-350,807.11 -1,398,495.36 - - 

֟⁞ṿ ̂ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 
-3,177,684.22 -3,290,309.19 -2,519,384.84 -3,915,447.80 

֟ ̂ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 
2,215,956.69 3,078,208.83 - - 

ԋȁ ҙ≠ ̂Ԏ ñ-òץ

↓̃ 
77,666,410.89 87,139,410.40 51,271,867.12 69,499,699.04 

ⱴ̔ ҙ ῀ 17,898.71 30,941.79 539,767.65 109,110.46 

⁞̔ ҙ ₮ 378,906.32 262,032.52 387,399.72 257,226.76 

҈ȁ≠ ̂Ԏ ץ

ñ-ò ↓̃ 
77,305,403.28 86,908,319.67 51,424,235.05 69,351,582.74 

⁞̔  8,894,013.10 10,018,097.73 16,711,050.26 9,531,023.68 

ȁ‪≠ ̂‪Ԏ ñ-òץ

↓̃ 
68,411,390.18 76,890,221.94 34,713,184.79 59,820,559.06 

̂ѿ̃ № ̔     

1ȁ ‪≠ ̂‪Ԏ

ľ-Ŀץ ↓̃ 
68,411,390.18 76,890,221.94 34,713,184.79 59,820,559.06 

2ȁ ‪≠ ̂‪Ԏ

ľ-Ŀץ ↓̃ 
- - - - 

̂ԋ̃ № ̔     

1ȁ ԍ Ὲ

‪≠ ̂‪Ԏ ľ-Ŀץ

↓̃ 

70,012,915.59 77,139,198.87 34,713,184.79 59,820,559.06 
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 2020 1-6  2019  2018  2017  

2ȁ қ ̂‪Ԏ

ľ-Ŀץ ↓̃ 
-1,601,525.41 -248,976.93 - - 

ԓȁῒז ‪

 
53,066.03 85,245.66 82,761.66 - 

ԍ Ὲ ῒ

ז ‪  
53,066.03 85,245.66 82,761.66 - 

̂ѿ̃Ҍ №

ῒז  
- - - - 

̂ԋ̃ № ῒ

ז  
53,066.03 85,245.66 82,761.66 - 

ῒҬ̔ Ⱶ

 
53,066.03 85,245.66 82,761.66 - 

ԍ қ ῒז

‪  
- - - - 

Έȁ  68,464,456.21 76,975,467.60 34,795,946.45 59,820,559.06 

ԍ Ὲ

 
70,065,981.62 77,224,444.53 34,795,946.45 59,820,559.06 

ԍ қ

 
-1,601,525.41 -248,976.93 - - 

҂ȁ ̔      

̂ѿ̃  0.23 0.26 - - 

̂ԋ̃  0.23 0.26 - - 

̔ҹԅḠ ᴪ ╠ ̆ 2020 6 Ὲ 2019

Ȃ 

3ȁ  

ᵝ̔ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  

ѿȁ ꜚ֟ ̔ 

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠

 
203,697,678.73 266,446,123.61 346,670,143.50 172,224,596.31 

⌠  12,540,025.60 14,890,137.51 17,253,392.91 7,893,554.63 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 
93,567,294.52 113,009,307.34 125,148,867.51 45,189,335.77 

ꜚ ῀  309,804,998.85 394,345,568.46 489,072,403.92 225,307,486.71 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט

 
79,385,531.00 106,024,117.12 120,670,111.41 89,969,921.54 

ט ץ ҹ

ט  
41,860,972.23 70,803,302.16 68,343,970.01 44,887,957.05 

ט  13,622,666.78 26,041,466.96 24,087,660.97 8,525,874.03 

ҍזῒט ꜚ ῏

 
96,938,328.91 122,441,260.18 141,113,864.38 33,524,867.26 

ꜚ ₮  231,807,498.92 325,310,146.42 354,215,606.77 176,908,619.88 
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 2020 1-6  2019  2018  2017  

ꜚ֟

‪  
77,997,499.93 69,035,422.04 134,856,797.15 48,398,866.83 

ԋȁ ꜚ֟ ̔ 

֟ȁ ֟

ῒז ֟

‪  

3,757,000.00 9,445,301.34 - 109,350.00 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 
4,089,197.74 33,179.18 4,500,000.00 57,905,435.68 

ꜚ ῀  7,846,197.74 9,478,480.52 4,500,000.00 58,014,785.68 

֟ȁ ֟

ῒז ֟ ט  
211,926,513.21 237,500,482.66 80,375,683.07 36,259,912.53 

ҍזῒט ꜚ ῏

 
- 3,578,000.00 4,500,000.00 42,693,986.70 

ꜚ ₮  211,926,513.21 241,078,482.66 84,875,683.07 78,953,899.23 

ꜚ֟

‪  
-204,080,315.47 -231,600,002.14 -80,375,683.07 -20,939,113.55 

҈ȁ ꜚ֟ ̔ 

⌠  4,339,623.75 220,600,173.31 10,999,944.98 4,675,893.50 

ῒҬ̔ Ὲ

қ ⌠  
4,339,623.75 20,599,602.00 - - 

Ṣ ⌠  227,411,735.40 112,570,000.00 62,900,000.00 60,300,000.00 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 
- 28,660,200.00 53,590,000.00 110,689,633.40 

ꜚ ῀  231,751,359.15 361,830,373.31 127,489,944.98 175,665,526.90 

ễ ṽⱵ ט  60,000,000.00 97,470,000.00 72,300,000.00 40,900,000.00 

№ ≠ȁ≠ ễט≠

ט  
2,736,498.44 23,849,250.88 3,004,546.99 87,696,833.83 

ҍזῒט ꜚ ῏

 
16,944,922.11 82,502,816.47 93,296,315.85 62,834,530.89 

ꜚ ₮  79,681,420.55 203,822,067.35 168,600,862.84 191,431,364.72 

ꜚ֟

‪  
152,069,938.60 158,008,305.96 -41,110,917.86 -15,765,837.82 

ȁ ꜚ

ᴇ  
-225,244.17 1,958,003.07 181,274.71 -1,804,364.33 

ԓȁ ᴇ ‪

ⱴ  
25,761,878.89 -2,598,271.07 13,551,470.93 9,889,551.13 

ⱴ̔ ∆ ᴇ

ᵩ  
28,203,571.16 30,801,842.23 17,250,371.30 7,360,820.17 

Έȁ ᴇ

ᵩ  
53,965,450.05 28,203,571.16 30,801,842.23 17,250,371.30 

̂ԋ̃ Ὲ Ⱶ  
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1ȁ Ὲ ֟ ṽ  

ᵝ̔ᾝ 

 2020 6 30  
2019 12 31

 

2018 12 31

 

2017 12 31

 

ꜚ ֟̔ 

 18,656,660.79 4,899,005.63 15,505,243.19 2,880,968.33 

 3,375,517.13 2,073,291.97 377,709.26 2,517,545.53 

 41,624,554.56 45,565,303.53 8,303,118.95 19,625,248.80 

 701,747.98 - - - 

ט  3,992,855.82 2,086,716.97 2,573,907.45 558,307.89 

ῒז  119,960,303.60 61,622,951.57 52,770,706.50 5,617,271.44 

 45,965,853.67 46,368,576.64 17,762,485.09 3,455,669.35 

ῒז ꜚ ֟ 943,396.23 - 3,336,020.49 852,704.95 

ꜚ ֟  235,220,889.78 162,615,846.31 100,629,190.93 35,507,716.29 

ꜚ ֟̔ 

 161,909,161.90 161,909,161.90 53,909,161.90 33,704,932.42 

֟ 1,235,256.78 1,676,167.77 22,629,574.93 23,782,037.41 

֟ 170,431,235.47 165,066,256.21 112,445,425.82 58,091,534.35 

 2,223,935.22 283,185.83 241,156.75 - 

֟ 7,774,478.77 7,767,204.01 3,645,450.75 3,732,941.57 

 45,366.31 106,832.89 229,766.17 352,695.02 

֟ 1,181,439.13 830,898.30 195,068.82 88,048.28 

ῒז ꜚ ֟ 9,631,133.84 4,596,765.79 4,634,692.90 2,826,102.10 

ꜚ ֟  354,432,007.42 342,236,472.70 197,930,298.04 122,578,291.15 

֟  589,652,897.20 504,852,319.01 298,559,488.97 158,086,007.44 

ꜚ ṽ̔ 

Ṣ  10,070,470.31 - - - 

֜ ṽ 570,703.68 - - - 

ט  62,400,032.43 72,870,206.82 68,527,125.19 6,724,211.61 

 - 43,159.50 - - 

ṽ 209,198.37    

ט  6,706,419.29 9,360,763.03 9,939,133.33 4,076,811.97 

֜  8,868,991.55 3,046,101.68 4,078,374.14 151,386.43 

ῒז ט  30,277,983.82 832,133.80 61,747,269.91 90,715,767.72 
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 2020 6 30  
2019 12 31

 

2018 12 31

 

2017 12 31

 

ῒז ꜚ ṽ - 2,073,291.97 153,642.13 - 

ꜚ ṽ  119,103,799.45 88,225,656.80 144,445,544.70 101,668,177.73 

ꜚ ṽ̔ 

ט  628,787.33 791,052.05 - - 

ꜚ ṽ  628,787.33 791,052.05 - - 

ṽ  119,732,586.78 89,016,708.85 144,445,544.70 101,668,177.73 

̂ қ ̃̔ 

̂ ̃ 301,000,000.00 50,114,490.00 39,438,202.00 35,100,000.00 

Ὲ  58,175,270.23 309,060,780.23 102,448,752.25 20,954,932.42 

ᵩῈ  5,666,033.99 5,666,033.99 3,172,699.00 36,289.73  

№ ≠  105,079,006.20 50,994,305.94 9,054,291.02 326,607.56 

 469,920,310.42 415,835,610.16 154,113,944.27 56,417,829.71 

ṽ  589,652,897.20 504,852,319.01 298,559,488.97 158,086,007.44 

2ȁ Ὲ ≠  

ᵝ̔ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  

ѿȁ ҙ ῀ 172,209,526.38 250,886,146.79 138,250,152.36 75,394,409.62 

⁞̔ ҙ  81,179,017.44 137,110,223.33 66,680,604.81 51,651,619.80 

ⱴ 2,146,958.02 852,058.52 668,783.64 866,084.38 

 4,286,935.77 8,448,996.68 6,868,594.82 2,043,644.08 

 8,608,215.59 16,107,696.28 66,029,695.28 6,148,347.96 

 12,226,208.83 19,247,597.16 10,456,675.16 5,781,362.17 

Ⱶ  -877,593.59 1,611,932.00 2,152,626.55 1,207,989.68 

ῒҬ̔≠  192,428.82 2,558,026.48 3,571,874.81 1,013,187.29 

≠ ῀ 537,608.40 1,174,510.36 6,732.40 309,675.98 

ⱴ̔ῒז  591,567.28 4,437,617.58 11,951.91 50,000.00 

̂ ñ-òץ

↓̃ 
-38,575.58 -35,040.00 51,561,578.35 11,180.82 

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂

ľ-Ŀץ ↓̃ 
-570,703.68 - - - 

Ḥ ⁞ṿ ̂ ץ

ñ-ò ↓̃ 
250,944.53 -1,685,697.18 - - 

֟⁞ṿ ̂ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 
-3,087,022.20 -3,109,818.16 -782,100.78 478,823.83 
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 2020 1-6  2019  2018  2017  

֟ ̂ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 
589,349.43 2,117,734.41 - - 

ԋȁ ҙ≠ ̂Ԏ ľ-Ŀץ

↓̃ 
62,375,344.10 69,232,439.47 36,184,601.58 8,235,366.20 

ⱴ̔ ҙ ῀ 17,887.92 32,407.37 6,863.30 958,057.98 

⁞̔ ҙ ₮ 322,002.48 29,218.11 110,609.08 40,150.45 

҈ȁ≠ ̂Ԏ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 
62,071,229.54 69,235,628.73 36,080,855.80 9,153,273.73 

⁞̔  7,986,529.28 8,410,526.30 4,716,763.07 1,450,109.36 

ȁ‪≠ ̂‪Ԏ ľ-Ŀץ

↓̃ 
54,084,700.26 60,825,102.43 31,364,092.73 7,703,164.37 

̂ѿ̃ ‪≠ ̂‪

Ԏ ľ-Ŀץ ↓̃ 
54,084,700.26 60,825,102.43 31,364,092.73 7,703,164.37 

̂ԋ̃ ‪≠ ̂‪

Ԏ ľ-Ŀץ ↓̃ 
- - - - 

ԓȁ  54,084,700.26 60,825,102.43 31,364,092.73 7,703,164.37 

3ȁ Ὲ   

ᵝ̔ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  

ѿȁ ꜚ֟ ̔ 

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠

 
167,089,390.51 212,376,725.00 143,000,026.75 65,065,816.97 

⌠  3,573,607.02 10,481,546.28 9,309,163.89 2,395,466.90 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 
87,018,332.14 138,632,137.38 111,307,148.52 70,650,358.78 

ꜚ ῀  257,681,329.67 361,490,408.66 263,616,339.16 138,111,642.65 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט

 
61,580,674.06 171,816,096.30 57,150,672.32 45,819,739.68 

ט ץ ҹ

ט  
35,470,947.17 59,136,642.31 27,499,572.56 13,362,791.01 

ט  10,548,247.14 12,027,236.91 1,720,187.16 2,095,448.09 

ҍזῒט ꜚ ῏

 
134,351,220.67 129,210,015.77 61,998,087.31 124,434,994.43 

ꜚ ₮  241,951,089.04 372,189,991.29 148,368,519.35 185,712,973.21 

ꜚ֟

‪  
15,730,240.63 -10,699,582.63 115,247,819.81 -47,601,330.56 

ԋȁ ꜚ֟ ̔ 

⌠  - 51,561,578.35 - - 

֟ȁ ֟

ῒז ֟

‪  

3,603,220.08 8,601,861.34 - 10,000.00 
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 2020 1-6  2019  2018  2017  

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 
70,278,000.00 58,000,000.00 - 31,623,448.98 

ꜚ ῀  73,881,220.08 118,163,439.69 - 31,633,448.98 

֟ȁ ֟

ῒז ֟ ט

 

22,830,151.48 56,165,002.28 62,805,802.08 17,429,922.80 

ט  - 108,000,000.00 - 12,750,000.00 

ҍזῒט ꜚ ῏

 
61,127,739.38 92,568,000.00 - 17,000,000.00 

ꜚ ₮  83,957,890.86 256,733,002.28 62,805,802.08 47,179,922.80 

ꜚ֟

‪  
-10,076,670.78 -138,569,562.59 -62,805,802.08 -15,546,473.82 

҈ȁ ꜚ֟ ̔ 

⌠  - 200,000,571.31 10,999,944.98 - 

Ṣ ⌠  10,038,254.72 - - - 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 
- 28,660,200.00 24,890,000.00 92,310,579.14 

ꜚ ῀  10,038,254.72 228,660,771.31 35,889,944.98 92,310,579.14 

№ ≠ȁ≠ ễט≠

ט  
141,708.33 19,500,000.00 - - 

ҍזῒט ꜚ ῏

 
11,521,829.85 71,656,631.95 76,134,517.98 25,870,000.00 

ꜚ ₮  11,663,538.18 91,156,631.95 76,134,517.98 25,870,000.00 

ꜚ֟

‪  
-1,625,283.46 137,504,139.36 -40,244,573.00 66,440,579.14 

ȁ ꜚ

ᴇ  
609,704.77 -119,231.70 426,830.13 -486,072.73 

ԓȁ ᴇ ‪

ⱴ  
4,637,991.16 -11,884,237.56 12,624,274.86 2,806,702.03 

ⱴ̔ ∆ ᴇ

ᵩ  
3,621,005.63 15,505,243.19 2,880,968.33 74,266.30 

Έȁ ᴇ

ᵩ  
8,258,996.79 3,621,005.63 15,505,243.19 2,880,968.33 

ԑɻ ῗ Ԑ  

̂ѿ̃  

ֲᴪ ԅῈ Ὲ Ⱶ ̆ 2017 12 31 ȁ2018

12 31 ȁ2019 12 31 2020 6 30 ֟ ṽ 2̆017 ȁ2018

ȁ2019 2020 1-6 ≠ ȁ қ ꜚ Ⱶ

̆ ₮ΐԅ ‰ Ḡ ȇ Ȉ̂ ẫ [2020] 9048 ̃Ȃ 
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̂ԋ̃῏ Ԋ  

1ȁ ῀  

῏ᴪ ̔2017 ȁ2018 ȁ2019 ȁ2020 1-6 Ȃ 

̂1̃Ԋ  

₣Һ Ԋ׆ ᾣ ᾝ ᴆ ȁ ֟ Ȃ2017 Һ ҙⱵ

῀ 204,655,290.61ᾝ̕2018 Һ ҙⱵ ῀ 334,075,902.36ᾝ̆ 2017

63.24%̕ 2019 Һ ҙⱵ ῀ 302,619,548.04ᾝ̆ 2018 ⁞ 9.42%Ȃ2020

1-6 Һ ҙⱵ ῀ 200,311,547.50ᾝȂ 

Ὲ ῤ ҍ ῀̔1̃ ῤ ῀ ҹ̔ ֜

̆ Ḥ ᵬҹ ῀ ̕

2̃ ῀ ҹ̔֟ ῏₮ ̆ ῏ ᵬҹ ῀ Ȃ 

ԍ ҙ ῀ Ὲ ῏ ҙ ӊѿ̆ Ὲ Ҍ ῀

ץ ⌠ Ȃ ̆ ֲᴪ ῀ ҹ῏

Ԋ Ȃ 

̂2̃  

῀ ̆ ֲᴪ Һ ̔ 

1̃ԅ ҍ ῀ ῏ ῏ ῤ └̆ ᴇ ֓ └ ̆ ῒ ⌠

̆ ῏ῤ └ ̕ 

2̃ Ḥ ѿ └ȁҍ ῀ ῏ └̕ 

3̃ Һ ̆ ≢ҍ ҉ Һ ῏ ̆

ᴇ ῀ ᴑҙᴪ ‰↕ ̕ 

4̃ ҙ ῀ ≠ ȁ֟ № ̆ ≢

ꜚ̆ ꜚ ̕ 

5̃ ԍῤ ῀ ץ̆ ҍ ῀ ῏ ᴆ̆ ȁ

ȁ ȁ₮ ȁ ̕ ԍ₮ ῀̆ Ḥ

ҍ ̆ ץ ȁ₮ ῏ ȁ ȁ
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ᴆ̕ 

6̃ ₱ ץ̆ Һ ₱ ῤ ̆

̆ ̕ 

ץ7̃ ֟ ṽ ╠ ҙ ῀ ₮ ȁ ȁ

ȁ ᴆ̆ ᴇ ҙ ῀ ̕ 

8̃ ֟ ṽ ̆ ֟ ṽ Ҍ ῀

ᴆ ’̕ 

9̃ ҍ ҙ ῀ ῏ Ḥ Ⱶ Ҭᵬ₮ ↓ Ȃ 

2ȁ ⁞ṿ 

̂1̃2019 2020 1-6  

1̃Ԋ  

2019 12 31 ̆ ₣ ᵩ ҹֲ 66,928,352.32ᾝ̆

‰ ҹֲ 3,457,697.81ᾝ̆ ᴇṿҹֲ 63,470,654.51ᾝȂ 2020

6 30 ̆ ₣Ὲ ᵩ ҹֲ 48,981,086.35ᾝ̆ ‰ ҹ

ֲ 2,878,962.24ᾝ̆ ᴇṿҹֲ 46,102,124.11ᾝȂ 

Ὲ Ḥ ץ̆ ҹ

̆ ԍ ҩ ῤ Ḥ ῒ ‰ Ȃ ԍץ ҹ

Ḥ Ὲ̆ ῏ Ԋ ȁ ╠ ץ’

’ ғ ᶭ Ḥ ̆T ̆

‰ ̕ ԍץ ҹ Ḥ Ὲ̆ ץ ҹᶭ

⅞№ ̆ Ḥ ̆ ╠ ᵀ ԇץ ̆ └ ҍ

̆ ‰ Ȃ 

ԍ ғ̆ ⁞ṿ Ὲ ∞ ̆ ֲᴪ

⁞ṿ ҹ῏ Ԋ Ȃ 

2̃  

⁞ṿ̆ ֲᴪ Һ ̔ 
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ŵԅ ҍ ⁞ṿ ῏ ῏ ῤ └̆ ᴇ ֓ └ ̆ ῒ

⌠ ̆ ῏ῤ └ ̕ 

Ŷ ╠ץ ‰ ’̆ ᴇῈ

‰ ̕ 

ŷ Ὲ Ḥ ᵀ ῏ ̆ ᴇῈ

≢ Ḥ ̕ 

Ÿ ԍץ ҹ Ḥ ̆ Ὲ

̆ ᴇ Ҭᶏ ῏ Ẋ ‰ ̆ ҍ

̕ 

Ź ԍץ ҹ Ḥ ̆ ᴇῈ Ḥ

⅞№ ̕ ΐ ᵌḤ Ḥ ╠ ᵀ

̆ ᴇῈ └ ҍ ̕ Ὲ

ᶏ ̂ ȁ ̃ ‰ ץ ‰

‰ ̕ 

ź ’̆ ᴇῈ ‰  ̕

Ż ҍ ⁞ṿ ῏ Ḥ Ⱶ Ҭᵬ₮ ↓ Ȃ 

̂2̃2017 2018  

1̃Ԋ  

2017 12 31 ̆ ₣ ᵩ ҹֲ 58,260,635.90ᾝ̆

‰ ҹֲ 3,353,834.97ᾝ̆ ᴇṿҹֲ 54,906,800.93ᾝȂ 2018

12 31 ̆ ₣ ᵩ ҹֲ 45,041,024.22ᾝ̆ ‰ ҹֲ

2,462,095.58ᾝ̆ ᴇṿҹֲ 42,578,928.64ᾝȂ 

ԍ ⁞ṿ ̆ ῒ ⁞ṿ Ὲ̆

ṽⱵֲ ҙ ’ȁ ’ȁ Ⱶ ’ȁ ’ȁ ̆ᵀ

ṿ̆ ‰ ̕ ԍ ⁞ṿ

Ὲ̆ ᶭ ⅞№ ҍץ̆ ΐ ᵌḤ

ҹ ̆ ’ ̆ᵀ ṿ̆
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‰ Ȃ 

ԍ ғ̆ ⁞ṿ Ὲ ∞ ̆ ֲᴪ

⁞ṿ ҹ῏ Ԋ Ȃ 

2̃  

⁞ṿ̆ ֲᴪ Һ ̔ 

ŵԅ ҍ ⁞ṿ ῏ ῏ ῤ └̆ ᴇ ֓ └ ̆ ῒ

⌠ ̆ ῏ῤ └ ̕ 

Ŷ ╠ץ ‰ ’̆ ᴇῈ

‰ ̕ 

ŷ Ὲ ⁞ṿ ῏ ̆ ᴇῈ

ᾟ№ ≢ ⁞ṿ ̕ 

Ÿ ԍ ⁞ṿ ̆ Ὲ ṿ

̆ ᴇ Ҭᶏ ῏ Ẋ ‰ ̆ ҍ

̕ 

Ź ԍ ⁞ṿ ̆ ᴇῈ Ḥ ⅞

№ ̕ ΐ ᵌḤ ╠ ’ ῏

̆ ᴇῈ ⁞ṿ ̂ ‰

ᶛ̃̕ Ὲ ᶏ ̂ ̃ ‰ ץ

‰ ‰ ̕ 

ź ’̆ ᴇῈ ‰  ̕

Ż ҍ ⁞ṿ ῏ Ḥ Ⱶ Ҭᵬ₮ ↓ Ȃ 

Ҏɻ ꜙ ┼  

̂ѿ̃ └  

Ὲ Ⱶ ץ ҹ └ Ȃ 

̂ԋ̃ ⱬ 

Ὲ Ҍ 12ҩ ῤ ⱬ֟ Ԋ
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’Ȃ 

ɻ  

̂ѿ̃  

2020 6 30 ̆Ὲ Ⱶ ῤ Ὲ Ҋ̔ 

Ὲ  Ὲ  ῀ Ⱶ  

₣ ѿ  2017 12 28  

 ѿ  2018 10 23  

₣̂ ̃ ԋ  2018 5 30  

 ԋ  2019 4 25  

̂ԋ̃ ῤ ’ 

ῤ̆Ὲ Ⱶ ꜚ ’ Ҋ̔ 

1ȁ ⱴ ’ 

Ὲ    ₮ ᶛ 

₣  2017 12 28  100.00% 

  2018 10 23  100.00% 

₣̂ ̃  2018 5 30  100.00% 

  2019 4 25  51.00% 

2ȁ ⁞ ’ 

Ὲ    ╠₮ ᶛ 

₣ Ὲ   2018 4 19  100.00% 

ᾣף Ὲ   2017 5 8  60.00% 

֒ɻӀ ᴰ ᴰ ᵆ  

̂ѿ̃ ᴑҙᴪ ‰↕  

Ὲ └ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕ ̆ ȁ ԅῈ Ⱶ

’ȁ ῏Ḥ Ȃ 

̂ԋ̃ᴪ  

ᴪ Ὲ 1 1 12 31 ȂῈ Ⱶ ⱵḤ ᴪ
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ҹ 2017 1 1 2020 6 30 Ȃ 

̂҈̃ ҙ  

Ὲ ҙⱵ ҙ ץ̆ 12ҩ ᵬҹ ֟ ṽ ꜚ ⅞№ ‰Ȃ 

̂ ̃ ᵝ  

ֲ ҹ ᵝ Ȃ 

̂ԓ̃ ѿ └Ҋ ѿ └Ҋᴑҙ ᴪ  

1ȁ ѿ └Ҋᴑҙ ᴪ  

Ὲ ᴑҙ Ҭ ֟ ṽ̆ └ Ⱶ

Ҭ ᴇṿ ȂῈ └ Ⱶ Ҭ

ᴇṿᴍ ҍ ט ᴇ ᴇṿ ᴍ ṿ ̆ Ὲ ̕

Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆ Ȃ 

2ȁ ѿ └Ҋᴑҙ ᴪ  

Ὲ ӯ ԍ Ҭ ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ

̆ ҹ ̕ ԍ Ҭ ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿ

ᴍ ̆ ᾢ ӯ ֟ȁ ṽ ṽ Ὲᾛᴇṿץ

̆ ׅ ԍ Ҭ ӯ ‪ ֟Ὲᾛ

ᴇṿᴍ ̆ῒ ῀ Ȃ 

̂Έ̃ Ⱶ └  

Ὲ ῒ └ Ὲ ῀ Ⱶ Ȃ Ⱶ ץ Ὲ

ῒ Ὲ Ⱶ ҹ ̆ ῒז ῏ ̆ Ὲ ȇᴑҙᴪ ‰↕

33 ĺĺ Ⱶ Ȉ └Ȃ 

̂҂̃ ᴇ ‰ 

↓ ԍ Ҭ ץ ץ ԍ ט Ȃ ᴇ

ᴑҙ ȁ ꜚ ȁ ԍ ҹ ȁᴇṿ ꜚ

Ȃ 

̂ῇ̃ ҙⱵ  
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1ȁ ҙⱵ  

֜ ∆ ̆ ֜ ᵌ ҹֲ Ȃ

֟ ṽ ̆ ֟ ṽ ̆ Ҍ ֟

ᾫ ̆ ҍ ᴆ ֟ ῏ Ғ Ṣ ≠ ᾫ ̆

῀ ץ̕ ׅ ֜

ᵌ ̆Ҍ ῒֲ Ὲᾛᴇṿץ̕ ̆ Ὲᾛᴇ

ṿ ̆ ῀ ῒז Ȃ 

2ȁ Ⱶ  

֟ ṽ Ҭ ֟ ṽ ̆ ֟ ṽ ̕

ľ № ≠ Ŀ ̆ῒז ֜ ̕≠ Ҭ

῀ ̆ ֜ ᵌ Ȃ ҉ ֟

Ⱶ ̆ ῀ῒז Ȃ 

̂Ӝ̃ ΐ 

1ȁ2019 2020 1-6  

̂1̃ ֟ ṽ №  

֟ ∆ ⅞№ҹץҊ҈ ץ1̔̃ ᵩ ֟ Ὲץ2̃̕

ᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז Ὲᾛᴇṿץ3̃֟̕ ғῒ ꜚ ῀

֟Ȃ 

ṽ ∆ ⅞№ҹץҊ Ὲᾛᴇṿץ1̃̔ ғῒ ꜚ ῀

ṽ̕2̃ ֟ Ҍ ᴆ ῀ ֟

ṽ̕3̃Ҍ ԍ҉ 1̃ 2̃ Ⱶ Ḡ ץ̆ Ҍ ԍ҉ 1̃ ᵞץ

ԍ ≠ ץ4̃̕ ᵩ ṽȂ 

̂2̃ ֟ ṽ ᶭ ȁ ᴆ 

1̃ ֟ ṽ ᶭ ∆  

Ὲ ҹ ΐ ѿ ̆ ѿ ֟ ṽȂ∆

֟ ṽ ̆ Ὲᾛᴇṿ ̕ ԍץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟ ṽ̆ ῏֜ ῀ ̕ ԍῒז ≢ ֟
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ṽ̆ ῏֜ ῀∆ Ȃᵖ ̆Ὲ ∆

№ Ὲ Ҍ ѿ Ҭ № ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 14

ĺĺ ῀Ȉ ӈ ֜ ᴇ ∆ Ȃ 

2̃ ֟  

ŵץ ᵩ ֟ 

≠ ̆ ᵩ Ȃץ ᵩ ғҌ ԍᴋᵥ

῏ ѿ № ֟ ֟ ≠ ̆ ȁ № ȁ ≠

⁞ṿ ̆ ῀ Ȃ 

ŶץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ṽⱵ ΐ  

Ὲᾛᴇṿ Ȃ ≠ ≠ ȁ⁞ṿ ≠ ᾫ

῀ ̆ῒז≠ ῀ῒז Ȃ ̆ ӊ╠ ῀ῒז

≠ זῒ׆ Ҭ ₮̆ ῀ Ȃ 

ŷץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ΐ  

Ὲᾛᴇṿ Ȃ ≠̂ ԍ № ̃ ῀

̆ῒז≠ ῀ῒז Ȃ ̆ ӊ╠ ῀ῒז

≠ זῒ׆ Ҭ ₮̆ ῀ Ȃ 

ŸץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟ 

Ὲᾛᴇṿ ̆֟ ≠ ̂ ≠ ≠ ῀̃ ῀

̆ ֟ ԍ ῏ ѿ №Ȃ 

3̃ ṽ  

ŵץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽ 

ṽ ֜ ṽ̂ ԍ ṽ ΐ̃ ҹץῈᾛ

ᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽȂ ԍ ṽץῈᾛᴇṿ

Ȃ Ὲ Ḥ ꜚ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

ṽ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀ῒז ̆ ᴪ Ҭ ᴪ

Ȃ ṽ֟ ῒז≠ ̂ ≠ ȁ Ὲ Ḥ

ꜚ Ὲᾛᴇṿ ꜚ̃ ῀ ̆ ṽ ԍ ῏ ѿ №Ȃ
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̆ ӊ╠ ῀ῒז ≠ זῒ׆ Ҭ ₮̆ ῀

Ȃ 

Ŷ ֟ Ҍ ᴆ ῀ ֟

ṽ 

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 23 ĺĺ ֟ Ȉ ῏ Ȃ 

ŷҌ ԍ҉ ŵ Ŷ Ⱶ Ḡ ץ̆ Ҍ ԍ҉ ŵ ᵞԍץ ≠

 

∆ Ҋ↓ң ӊҬ ̔A. ΐ

⁞ṿ ‰ B̕. ∆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 14 ĺĺ

῀Ȉ ῏ ᵩ Ȃ 

Ÿץ ᵩ ṽ 

≠ ץ ᵩ Ȃץ ᵩ ғҌ ԍᴋᵥ ῏ ѿ №

ṽ ֟ ≠ ̆ ȁ ≠ ῀ Ȃ 

4̃ ֟ ṽ  

ŵ Ҋ↓ ᴆӊѿ ̆ ֟̔ 

Aȁ ֟ ≠ ̕ 

Bȁ ֟ ̆ғ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 23 ĺĺ ֟ Ȉ

῏ԍ ֟ Ȃ 

Ŷ ṽ̂ ῒѿ №̃ ӈⱵ ̆ ṽ̂

№ ṽ̃Ȃ 

̂3̃ ֟ ᶭ  

Ὲ ԅ ֟ ҉₃Ӎ ̆ ֟̆

Ҭ֟ Ḡ ≠ ӈⱵ ҹ ֟ ṽ Ḡ̕ ԅ ֟ ҉₃

Ӎ ̆ ֟ȂῈ Ӟ Ḡ

֟ ҉₃Ӎ ̆№≢Ҋ↓ ’ ̔1̃ Ḡ ֟

└ ̆ ֟̆ Ҭ֟ Ḡ ≠ ӈⱵ ҹ ֟
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ṽ̕2̃Ḡ ԅ ֟ └ ̆ ῀ ֟ ῏

֟̆ ῏ ṽȂ 

֟ ᵣ ᴆ ̆ Ҋ↓ң ῀ 1̔̃

֟ ᴇṿ̕2̃ ֟ ⌠ ᴇ̆ҍ

῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ Ҭ № ̂

֟ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ṽⱵ ΐ ӊ̃ Ȃ ԅ

֟ ѿ № ғ̆ № ᵣ ᴆ ̆ ╠ ֟ ᵣ

ᴇṿ̆ № №ӊ ̆ Ὲᾛᴇṿ

№ ̆ Ҋ↓ң ῀ ̔1̃ № ᴇṿ̕2̃

№ ᴇ ҍ̆ ῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ Ҭ

№ ̂ ֟ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ṽⱵ

ΐ ̃ӊ Ȃ 

̂4̃ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ  

Ὲ ╠ ’Ҋ ғ ≠ ῒזḤ ᵀṿ

῏ ֟ ṽ ῈᾛᴇṿȂῈ ᵀṿ ᶏ ῀ṿ№ץҊ ̆

ᶭ ᶏ ̔ 

1̃ ѿ ῀ṿ ֟ ṽ ҉

ᴇ̕ 

2̃ ԋ ῀ṿ ѿ ῀ṿ ῏ ֟ ṽ

῀ṿ̆ ̔ Ҭ ᵌ ֟ ṽ ᴇ̕ Ҭ ᵌ ֟ ṽ

ᴇ̕ ᴇץ ῒז ῀ṿ̆ ᴇ ≠

̕ ῀ṿ ̕ 

3̃ ҈ ῀ṿ ῏ ֟ ṽ Ҍ ῀ṿ̆ Ҍ

≠ ȁ ꜚ ȁᴑҙ Ҭ ӈⱵ

ȁᶏ ᵬ₮ Ⱶ Ȃ 

̂5̃ ΐ⁞ṿ 

1̃ ΐ⁞ṿ ᴪ  
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Ὲ ץ Ḥ ҹ ̆ ץ ᵩ ֟ȁץῈᾛᴇṿ ғῒ

ꜚ ῀ῒז ṽⱵ ΐ ȁ ȁ№ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ

῀ ṽץ ȁҌ ԍץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

ṽ Ҍ ԍ ֟ Ҍ ᴆ ῀ ֟

ṽ Ⱶ Ḡ ⁞ṿ ‰ Ȃ 

Ḥ ̆ ץ ҹ ΐḤ ⱴ ṿȂ

Ḥ ̆ Ὲ ≠ ȁ ҍ

ӊ ̆ ῃ ṿȂῒҬ̆ ԍῈ ӯ

Ḥ ⁞ṿ ֟̆ ֟ Ḥ ≠ Ȃ 

ԍ ӯ Ḥ ⁞ṿ ֟ Ὲ̆ ֟ ṽ ֽ ∆

ҩ ῤ Ḥ ꜚ ҹ ‰ Ȃ 

ԍ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 14 ĺĺ ῀Ȉ ֜ ̆ғҌ №

Ὲ Ҍ Ҍ ѿ Ҭ № ̆Ὲ ̆

ԍ ҩ ῤ Ḥ ‰ Ȃ 

ԍ ȁ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 14 ĺĺ ῀Ȉ ֜ ғ

№ ֟ Ὲ̆ ̆ ԍ ҩ ῤ

Ḥ ‰ Ȃ 

҉ ץ ֟ Ὲ̆ ҩ ֟ ṽ ᵀῒḤ ∆

ⱴȂ Ḥ ∆ ⱴ Ὲ̆ ҩ

ῤ Ḥ ‰ ̕ Ḥ ∆ ⱴ Ὲ̆

ΐ 12ҩ ῤ Ḥ ‰ Ȃ 

Ὲ ≠ ғ ᶭ Ḥ ̆ ╠ Ḥ ̆ ΐ

֟ ṽ ҍ ∆ ץ̆ ΐ Ḥ

∆ ⱴȂ 

ԍ ֟ ṽ ̆ Ὲ ∞ ΐ ΐ ᵞ Ḥ ↕̆Ẋ ΐ

Ḥ ∆ ⱴȂ 

Ὲ ץ ΐ ΐ ҹ ᵀ Ḥ Ḥ

Ȃ ץ ΐ ҹ ̆Ὲ ῍ץ ҹᶭ ̆ ΐ⅞№ҹҌ
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Ȃ 

Ὲ ҩ ֟ ṽ Ḥ ̆ ‰ ⱴ

̆ᵬҹ⁞ṿ ≠ ῀ Ȃ ԍץ ᵩ ֟̆ ‰

⁞ ֟ ֟ ṽ Ҭ↓ ᴇṿ̕ ԍץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

ῒז ṽ Ὲ̆ ῒז Ҭ ῒ ‰ Ҍ̆ ⁞ ֟

ᴇṿȂ 

2̃ ᵀ Ḥ Ḥ ΐ 

 ᶭ  Ḥ  

ῒז ĺĺ

 

ῤ῏

ץ ₮ ץ

ῃ ῒז  Ḥ ̆ ╠ ץ’

’ ̆№≢ 12ҩ Ḥ

ҍ ҩ Ḥ  

ῒז ĺĺ ₮

 
₮  

ῒז ĺĺ

ῤ῏  

ῤ ῏

 

3̃ Ḥ  

ŵΐᵣ Ḥ  

 ᶭ  Ḥ  

ĺĺ ᾫ

 

ᾫֲҹḤ

 

Ḥ ̆ ╠ ץ’

’ ̆ ҍ

ҩ Ḥ ̆ Ḥ  

ĺĺ ҙ ᾫ

 
 

Ḥ ̆ ╠ ץ’

’ ̆ └ ҍ

ҩ Ḥ ̆ Ḥ

 
ĺĺ  

ĺĺ

ῤ῏   

ῤ῏

  

Ḥ ̆ ╠ ץ’

’ ̆ ҍ

ҩ Ḥ ̆ Ḥ   

Ŷ ĺĺ ҙ ᾫ ȁ ĺĺ ҍ ҩ Ḥ

 

 
ҙ ᾫ  

Ḥ  

 

Ḥ  

1 ῤ̂ץ ̆Ҋ ̃ 5% 5% 

1-2  10% 10% 

2-3  20% 20% 

3  100% 100% ҉ץ
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 ̂6̃ ֟ ṽ  

֟ ṽ ֟ ṽ ῤ№≢↓ Ҍ̆ ԑ Ȃp Ҋ↓ ᴆ

̆Ὲ ץ ԑ ‪ ֟ ṽ ῤ↓ ̔1̃Ὲ ΐ

≠̆ғ ≠ ╠ ̕2̃Ὲ ‪ץ⅞ ̆

֟ ễ ṽȂ 

Ҍ ᴆ ֟ Ὲ̆ Ҍ ֟ ῏ ṽ

Ȃ 

2ȁ2017 2018  

̂1̃ ֟ ṽ №  

֟ ∆ ⅞№ҹץҊ Ὲᾛᴇṿץ̔ ғῒ ꜚ ῀

֟̂ ֜ ֟ ∆ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟̃ȁ ⌠ ȁ ȁ ᶫ₮ ֟Ȃ 

ṽ ∆ ⅞№ҹץҊң Ὲᾛᴇṿץ̔ ғῒ ꜚ ῀

ṽ̂ ֜ ṽ ∆ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

ṽ̃ȁῒז ṽȂ 

̂2̃ ֟ ṽ ᶭ ȁ ᴆ 

Ὲ ҹ ΐ ѿ ̆ ѿ ֟ ṽȂ∆

֟ ṽ ̆ Ὲᾛᴇṿ ̕ ԍץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟ ṽ̆ ῏֜ ῀ ̕ ԍῒז ≢ ֟

ṽ̆ ῏֜ ῀∆ Ȃ 

Ὲ Ὲᾛᴇṿ ֟ ғ̆Ҍ ֟

֜ ̆ᵖҊ↓ ’ ̔1̃ ⌠ ץ

≠ ̆ ᵩ ̕2̃ Ҭ ᴇғῒῈᾛᴇṿҌ

ΐ ץ̆ ҍ ΐ ט֜ ΐ ֟̆

Ȃ 

Ὲ ≠ ̆ ᵩ ṽ ̆p Ҋ↓ ’ 1̔̃

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ṽ̆ Ὲᾛᴇṿ ғ̆Ҍ
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ṽ ֜ ̕2̃ҍ Ҭ ᴇȁῈᾛᴇṿҌ

ΐ ט֜ ΐ ṽ̆ ̕

3̃Ҍ ԍ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽ Ⱶ Ḡ ̆

ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ᵞԍץ ≠

̆ ∆ Ҋ↓ң ӊҬ ̔ŵ ȇᴑҙᴪ

‰↕ 13 ĺĺ Ԋ Ȉ ̕Ŷ∆ ȇᴑҙᴪ ‰↕

14 ĺĺ ῀Ȉ ↕ ᵩ Ȃ 

֟ ṽῈᾛᴇṿ ꜚ ≠ ̆ ҍ Ḡṿ ῏ ̆

Ҋ Ὲᾛᴇṿץ1̃̔ ғῒ ꜚ ῀ ֟ ṽῈᾛ

ᴇṿ ꜚ ≠ ̆ ῀Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̕ ֟ ≠

≠̆ ҹ ̕ ̆ ⌠ ҍ∆ ῀ ӊ

ҹ ̆ Ὲᾛᴇṿ ꜚ Ȃ2̃ ᶫ₮ ֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ

῀ῒז ̕ ≠ ≠ ̆ ῀ ̕ ᶫ₮

ΐ ≠̆ԍ ᵝ ≠ ῀ ̕ ̆ ⌠

ҍ ᴇṿ ῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ ӊ

ҹ Ȃ 

֟ ≠ ֟ ҉₃Ӎ

̆ ֟̕ ṽ ӈⱵῃ №

̆ ṽ ῒѿ №Ȃ 

̂3̃ ֟ ᶭ  

Ὲ ֟ ҉₃Ӎ ԅ ῀ ̆

֟ Ḡ̕ ԅ ֟ ҉₃Ӎ ̆

֟̆ ⌠ ᴇ ҹѿ ṽȂῈ Ӟ Ḡ ֟

҉₃Ӎ ̆№≢Ҋ↓ ’ ̔1̃ ԅ ֟ └ ̆

֟̕2̃ ֟ └ ̆ ῀ ֟

῏ ֟̆ ῏ ṽȂ 

֟ ᵣ ᴆ ̆ Ҋ↓ң ῀ 1̔̃

֟ ᴇṿ̕2̃ ⌠ ᴇ̆ҍ ῀ Ὲ



₣ᾣ ᴍ Ὲ                               Ὲ ⇔ ҉ ӥ 

1-1-225 

ᾛᴇṿ ꜚ ӊ Ȃ ֟ № ᴆ ̆ ֟

ᵣ ᴇṿ̆ № №ӊ ̆ Ὲᾛᴇṿ

№ ̆ Ҋ↓ң ῀ ̔1̃ № ᴇṿ̕2̃

№ ᴇ ҍ̆ ῀ Ὲᾛᴇṿ ꜚ Ҭ №

ӊ Ȃ 

̂4̃ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ  

Ὲ ╠ ’Ҋ ғ ≠ ῒזḤ ᵀṿ

῏ ֟ ṽ ῈᾛᴇṿȂῈ ᵀṿ ᶏ ῀ṿ№ץҊ ̆

ᶭ ᶏ ̔ 

1̃ ѿ ῀ṿ ֟ ṽ ҉

ᴇ̕ 

2̃ ԋ ῀ṿ ѿ ῀ṿ ῏ ֟ ṽ

῀ṿ̆ ̔ Ҭ ᵌ ֟ ṽ ᴇ̕ Ҭ ᵌ ֟ ṽ

ᴇ̕ ᴇץ ῒז ῀ṿ̆ ᴇ ≠

̕ ῀ṿ ̕ 

3̃ ҈ ῀ṿ ῏ ֟ ṽ Ҍ ῀ṿ̆ Ҍ

≠ ȁ ꜚ ȁᴑҙ Ҭ ӈⱵ

ȁᶏ ᵬ₮ Ⱶ Ȃ 

̂5̃ ֟ ⁞ṿ ⁞ṿ‰  

1̃ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ץ֟

֟ ᴇṿ ̆ ֟ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ‰ Ȃ 

2̃ ԍ ⌠ ȁ ᾢ̆ ֟ № ̆

⁞ṿ ̕ Ҍ ֟̆ ץ ⁞ṿ ̆

ΐ ᵌḤ ֟ Ҭ ⁞ṿ ̕ ⁞ṿ

֟̂ Ҍ ֟̃̆ ΐ ᵌḤ

֟ ҬῬ ⁞ṿ Ȃ ῒ ԅ⁞ṿ ̆ ῒ ᴇṿ ԍ

ṿ ⁞ṿ Ȃ 
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3̃ ᶫ₮ ֟ 

ŵ ᶫ₮ ṽⱵ ΐ ⁞ṿ ̔ 

AȁṽⱵֲ Ҥ Ⱶ ̕ 

BȁṽⱵֲ ԅ ̆ ễט≠ ̕ 

CȁῈ ₮ԍ ̆ Ⱶ ṽⱵֲᵬ₮  ̕

DȁṽⱵֲ ṕ ῒז Ⱶ ̕ 

Eȁ ṽⱵֲ Ⱶ ̆ ṽⱵ ΐ ֜ ̕ 

Fȁῒז ᶫ₮ ṽⱵ ΐ ⁞ṿ ’Ȃ 

Ŷ ᶫ₮ ΐ ⁞ṿ ΐ Ὲᾛᴇṿ

Ҥ Ҋ ץ̆ ᵝ ȁ ȁ

Ҍ≠ ᶏῈ Ȃ 

Ὲ ԍ ֟ ṽ ᶫ₮ ΐ Ȃ ԍץῈᾛᴇṿ

ΐ ̆ ῒԍ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿᵞԍῒ 50%̂ 50%̃

ᵞԍῒ 12ҩ ̂ 12ҩ ̃ ̆↕ ῒ ⁞ṿ̕ ῒԍ ֟

ṽ Ὲᾛᴇṿᵞԍῒ 20%̂ 20%̃ ᵖ ⌠ 50% ̆ ᵞԍῒ

6ҩ ̂ 6ҩ ̃ᵖ 12ҩ ̆Ὲ ᴪ ῒז ῏

̆ ᴇ ꜚ ̆∞ ΐ ⁞ṿȂ ԍץ

ΐ ̆Ὲ ᵝ ȁ ȁ

Ҍ≠ ̆∞ ΐ ⁞ṿȂ 

Ὲᾛᴇṿץ ᶫ₮ ֟ ⁞ṿ ̆ ῀ῒז Ὲ

ᾛᴇṿҊ ԇץ ₮ ῀⁞ṿ Ȃ ⁞ṿ ᶫ₮ ṽ

Ⱶ ΐ ̆ Ὲᾛᴇṿ ғ ҉ҍ ⁞ṿ Ԋ ῏ ̆

⁞ṿ ԇץ ῀ Ȃ ⁞ṿ ᶫ₮ ΐ ̆

Ὲᾛᴇṿ ῀ῒז Ȃ 

ץ ᶫ₮ ΐ ⁞ṿ ̆ ΐ ᴇṿ ҍ̆

ᵌ ֟ ṿӊ ̆ ҹ⁞

ṿ ̆ ῀ ̆ ⁞ṿ ѿ ̆Ҍԇ Ȃ 
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̂ ̃  

1ȁ2019 2020 1-6  

ӊľԓȁ̂Ӝ̃ ΐĿӊ Ȃ 

2ȁ2017 2018  

̂1̃ ‰  

∞ ᶭ ‰ ᵩ ҉ץ10%  

‰

 

⁞ṿ ̆ ῒ ṿᵞԍῒ

ᴇṿ ‰  

̂2̃ Ḥ ‰  

1̃ΐᵣ ‰  

Ḥ ‰  

 №  

 ⁞ṿ ̆Ҍ ‰  

ῤ῏  ⁞ṿ ̆Ҍ ‰  

2̃ №  

 
ҙ ᾫ

ᶛ 

 

ᶛ 

ῒז  

ᶛ 

1 ῤ̂ץ ̆Ҋ ̃ 5% 5% 5% 

1-2  10% 10% 10% 

2-3  20% 20% 20% 

3  100% 100% 100% ҉ץ

̂3̃ Ҍ ᵖ ‰  

‰  ₳  

‰  
⁞ṿ ̆ ῒ ṿᵞԍῒ

ᴇṿ ‰ Ȃ 

ᾫ ȁ ≠ ȁ ῒז ̆ ῒ

ṿᵞԍῒ ᴇṿ ‰ Ȃ 

̂ ѿ̃  

1ȁ №  

ꜚҬ ץ ₮ ֟ ȁ ֟ Ҭ ֟ ȁ



₣ᾣ ᴍ Ὲ                               Ὲ ⇔ ҉ ӥ 

1-1-228 

֟ ᶫꞋⱵ Ҭ Ȃ 

2ȁ ₮ ᴇ  

₮ ѿ ⱴ Ȃ 

3ȁ ‪ṿ ᶭ  

֟ ṽ ̆ ҍ ‪ṿ ᵞ ̆ ҩ ԍ

‪ṿ ᴇ‰ Ȃ ԍ₮ ̆ ֟ Ҭץ

ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ῏ ῒ ‪ṿ̕ ⱴ

̆ ֟ Ҭץ ֟ ֟ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ

ȁᵀ ῏ ῒ ‪ṿ̕ ֟ ṽ ̆

ѿ Ҭѿ № ᴇ ȁῒז №Ҍ ᴇ №̆≢ ῒ

‪ṿ̆ ҍῒ ̆№≢ ᴇ‰ Ȃ 

4ȁ └  

└ ҹ └Ȃ 

5ȁᵞṿ  

̂1̃ᵞṿ  

ѿ Ȃ 

̂2̃  

ѿ Ȃ 

̂ ԋ̃  

ҍ ῏ ֟ Ȃ 

Ὲ ҹ ᵬ̆ҹ ҹѿ

֟Ȃ Ҍ ѿ ̆ ῀ Ȃ 

Ὲ ҹ Ҍ̆ ȁ ֟ ֟ ῏‰↕

ғ Ҋ↓ ᴆ ̆ᵬҹ ҹѿ ֟̔ 

1ȁ ҍѿᴍ ╠ ῏̆ ֲ ȁ ȁ└

̂ ᵌ ̃ȁ ץ ֽ ῒז ̕ 
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2ȁ ⱴԅῈ ԍ ӈⱵ ̕ 

3ȁ Ȃ 

Ὲ ԍҍ ῏ ֟ ҍ ֟ ῏ Ⱶ ῀

̆ ῀ Ȃ 

ҍ ῏ ֟ ᴇṿ ԍ ҍ ֟ ῏ Ⱶ

▼ᵩ ᴇ⁞ ᵀ Ὲ̆ ₮ № ⁞ṿ‰ ̆

ҹ ֟⁞ṿ Ȃץ╠ ⁞ṿ ӊ ᶏ̆ ֟ ῏

Ⱶ ▼ᵩ ᴇ⁞ ᵀ ԍ ֟ ᴇṿ ̆

֟⁞ṿ‰ ̆ ῀ ̆p ֟ ᴇṿҌ Ẋ Ҍ

⁞ṿ‰ ’Ҋ ֟ ᴇṿȂ 

̂ ҈̃⅞№ҹ ꜚ ֟  

1ȁ ꜚ ֟ №  

Ὲ Ҋ↓ ᴆ ꜚ ֟ ⅞№ҹ ≢̔̂1̃

ᵌ֜ Ҭ₮ ֟ ᶛ̆ ╠ ’Ҋ ₮ ̂̕2̃₮

̆ Ὲ ₮ ⅞ᵬ₮‗ ғ ӯ ̆ ₮ ѿ

ῤ Ȃ 

Ὲ Ғҹ ꜚ ֟ ̆ ľ ₮ ѿ ῤ

Ŀ ᴆ ғ̆ ̂ ҹ 3ҩ ῤ̃ ≢ ῒז⅞№ ᴆ ̆

ῒ⅞№ҹ ≢Ȃ 

Ὲ └ Ҋ↓ ӊѿ̆ ῏ ӊ ֜ ѿ ῤ ғ̆

Ὲ ׅ ₮ ꜚ ֟ ̆ ꜚ ֟ ⅞№ҹ

≢̔̂1̃ӯ ῒז ₮ ᴆ̆Ὲ ֓ ᴆ

ꜚ̆ғ ₮ ᴆ ѿ ῤ ≠ ̂̕2̃

’̆ ꜚ ֟ ѿ ῤ ₮ Ὲ̆

∆ѿ ῤ ֓ ’ ғ ԅ ≢ ⅞№ ᴆȂ 

2ȁ ꜚ ֟  

̂1̃∆  
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∆ ֟ ṽ ꜚ ֟ ῒ̆ ᴇ

ṿ ԍῈᾛᴇṿ⁞ ₮ ‪ ̆ ᴇṿ⁞ Ὲᾛᴇṿ⁞ ₮

‪ ̆⁞ ҹ ֟⁞ṿ ̆ ῀ ̆ ֟⁞ṿ

‰ Ȃ 

ԍ ⅞№ҹ ≢ ꜚ ֟ ̆ ∆ Ẋ ῒ

Ҍ⅞№ҹ ≢ ’Ҋ ∆ Ὲᾛᴇṿ⁞ ₮ ‪ ңץ̆

ᵞ Ȃ ᴑҙ Ҭ ꜚ ֟ ̆ ꜚ ֟ Ὲץ

ᾛᴇṿ⁞ ₮ ‪ ᵬҹ∆ ֟ ̆ ῀ Ȃ 

ԍ ֟⁞ṿ ᾢ̆ ⁞ Ҭ ᴇṿ̆

Ῥ Ҭ ꜚ ֟ ᴇṿ ̆ ᶛ ⁞ῒ ᴇṿȂ 

ꜚ ֟ Ҭ ꜚ ֟Ҍ ̆

Ҭ ṽ ≠ ῒז ԇץ Ȃ 

̂2̃ ֟⁞ṿ ᴪ  

֟ ṽ ꜚ ֟Ὲᾛᴇṿ⁞ ₮ ‪ ⱴ ̆

⁞╠ץ ԇץ ̆ ⅞№ҹ ≢ ֟⁞ṿ ῤ ̆

῀ Ȃ⅞№ҹ ≢╠ ֟⁞ṿ Ҍ Ȃ 

֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ⁞ ₮ ‪ ⱴ ╠ץ̆

⁞ ԇץ ̆ ⅞№ҹ ≢ ꜚ ֟ ֟⁞ṿ

ῤ ̆ ῀ Ȃ ⁞ ᴇṿ̆ץ ꜚ ֟ ⅞№ҹ

≢╠ ֟⁞ṿ Ҍ Ȃ 

֟⁞ṿ ̆ Ҭ

ꜚ ֟ ᴇṿ ̆ ᶛ ⱴῒ ᴇṿȂ 

̂3̃ҌῬ ⅞№ҹ ץ≢ ᴪ  

ꜚ ֟ ҌῬ ≢ ⅞№ ᴆ ҌῬ ⅞№ҹ

≢ ꜚ ׆֟ Ҭ ̆ Ҋңץ ᵞ ̔1̃⅞

№ҹ ≢╠ ᴇṿ̆ Ẋ Ҍ⅞№ҹ ≢ ’Ҋ

ȁ ⁞ṿ ̕2̃ Ȃ 
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ꜚ ֟ ̆ ≠ ῀

Ȃ 

̂ ̃  

1ȁ῍ └ȁ ∞  

῏ ῍ └̆ ғ ῏ ꜚ №֣

└ ҍ ѿ ‗ ̆ ҹ῍ └Ȃ ᵝ Ⱶ

ҍ‗ ⱬ̆p Ҍ └ ҍῒז ѿ ῍ └ ֓ └ ̆

ҹ Ȃ 

2ȁ  

̂1̃ ѿ └Ҋ ᴑҙ ̆ ץ ט ȁ ֟ȁ

ṽⱵ ├ᵬҹ ᴇ ̆

└ Ⱶ Ҭ ᴇṿ ᴍ ᵬҹῒ∆ Ȃ ∆

ҍ ט ᴇ ᴇṿ ᴍ ṿ ӊ Ὲ ̕

Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆ Ȃ 

Ὲ ֜ № ѿ └Ҋᴑҙ ∞̆

ԍľѿ ֜ ĿȂ ԍľѿ ֜ Ŀ ̆ ֜ ᵬҹѿ └ ֜

ᴪ ȂҌ ԍľѿ ֜ Ŀ ̆ ̆ ֣ ‪ ֟

└ Ⱶ Ҭ ᴇṿ ᴍ ∆ Ȃ

∆ ҍ̆ ⌠ ╠ ᴇṿⱴ҉ ѿ ᴍ

ט ᴇ ᴇṿӊ ̆ Ὲ ̕ Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆

Ȃ 

̂2̃ ѿ └Ҋ ᴑҙ ̆ ӯ ט ᴇ Ὲᾛᴇṿ

ᵬҹῒ∆ Ȃ 

Ὲ ֜ № ѿ └Ҋᴑҙ ̆ №ҩ≢

Ⱶ Ⱶ ῏ᴪ ̔ 

1̃ ҩ≢ Ⱶ Ҭ̆ ᴇṿⱴ҉ ӊ ̆

ᵬҹ ∆ Ȃ 
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2̃ Ⱶ Ҭ̆∞ ԍľѿ ֜ ĿȂ ԍľѿ ֜ Ŀ ̆

֜ ᵬҹѿ └ ֜ ᴪ ȂҌ ԍľѿ ֜ Ŀ ̆ ԍ

ӯ ӊ╠ ӯ ̆ ӯ Ὲᾛᴇṿ Ὲ̆

ᾛᴇṿҍῒ ᴇṿ ῀ ̕ ӯ ӊ╠ ӯ

Ҋ ῒז ҍ̆ῒ ῏ ῒז ҹ ӯ

Ȃp ԍ ⅞‪ ṽ ‪ ֟ ꜚ ֟ ῒז

Ȃ 

̂3̃ ᴑҙ ץ ץ̔ ט ̆ ט ӯᴇ ᵬҹ

ῒ∆ ץ̕ ├ ̆ ├ Ὲᾛᴇṿᵬҹῒ∆

ṽⱵץ̕ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 12 ĺĺṽⱵ Ȉ

ῒ∆ ץ̕ ֟֜ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 7 ĺĺ

֟֜ Ȉ ῒ∆ Ȃ 

3ȁ  

ᵝ └ ̕ ᴑҙ ᴑҙ

̆ Ȃ 

4ȁ ֜ № Ὲ Ҧ └  

̂1̃ҩ≢ Ⱶ  

̆ῒ ᴇṿҍ ᴇ ӊ ̆ ῀ Ȃ ԍ▼ᵩ

̆ ᵝׅΐ ҍῒז ѿ ῍ └ ̆ ҹ

̕Ҍ Ῥ ᵝ └ȁ῍ └ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕

22 ĺĺ ΐ Ȉ ῏ Ȃ 

̂2̃ Ⱶ  

1̃ ֜ № Ὲ Ҧ └ ̆ғҌ ԍľѿ ֜ Ŀ

 

Ҧ └ ӊ╠̆ ᴇ ҍ ֣ Ὲ ӯ

‪ ֟ᴍ ӊ ̆ Ὲ ̂ ᴇ̃̆ ᴇҌ

‖⁞ ̆‖⁞ Ȃ 
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Ҧ Ὲ └ ̆ ԍ▼ᵩ ̆ ῒ Ҧ └ Ὲᾛᴇṿ

Ȃ ᴇҍ▼ᵩ Ὲᾛᴇṿӊ ⁞̆ ᶛ ֣

Ὲ ӯ ‪ ֟ ᴍ ӊ ̆ ῀Ҧ

└ ̆ ‖⁞ Ȃҍ Ὲ ῏ ῒז ̆

Ҧ └ ҹ Ȃ 

2̃ ֜ № Ὲ Ҧ └ ̆ғ ԍľѿ ֜ Ŀ  

֜ ᵬҹѿ Ὲ Ҧ └ ֜ ᴪ Ȃp ̆ Ҧ

└ ӊ╠ ѿ ᴇ ҍ ֣ Ὲ ‪ ֟ᴍ ̆

Ⱶ Ҭ ҹῒז ̆ Ҧ └ ѿ ῀Ҧ └ Ȃ 

̂ ԓ̃ ֟ 

1ȁ ֟ ₮ ᶏ ȁ ‰ ṿ ᶏ

₮ Ȃ 

2ȁ ֟ ∆ ̆ ̆ ҍ

֟ ֟ Ȃ 

̂ Έ̃ ֟ 

1ȁ ֟ ᴆ 

֟ ҹ ֟ ȁ ᶫꞋⱵȁ₮ ̆ᶏ ѿ

ҩᴪ ֟Ȃ ֟ ≠ ῀ȁ

ԇץ Ȃ 

2ȁ ֟  

ᵝ̔  

≢   ṿ   

  5-20 0-5% 4.75%-20.00% 

  10 5% 9.50% 

  5 5% 19.00% 

ΐ  5 5% 19.00% 

ῒז   3-5 5% 19.00%-31.67% 

3ȁ ῀ ֟ ᶭ ȁ ᴇ  
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Ҋ↓ѿ ‰ ̆ ҹ ̔̂1̃ ̆ ֟

ֲ̂̕ 2  ̃ ֲ ӯ ֟ ̆ ӯᴇ

ᵞԍ ᶏ ֟ Ὲᾛᴇṿ̆ ץ

ֲ ᴪ ᶏ ̂̕3̃ ᶏ ֟ Ҍ ̆ᵖ ֟ᶏ

№ [ ֟ᶏ ̂҉ץ75% 75%̃ ]̂̕4̃ ֲ

ᵞ ט ṿ̆₃Ӎ ԍ ֟Ὲᾛᴇṿ [ 90%҉ץ

̂ 90%̃ ]̕₮ ֲ ᵞ ṿ̆₃Ӎ ԍ

֟Ὲᾛᴇṿ [ 90%̂҉ץ 90%̃ ]̂̕ 5̃ ֟ ̆ Ҍᵬ ̆

ֲ ᶏ Ȃ 

῀ ֟̆ ֟ Ὲᾛᴇṿҍ ᵞ ט ṿ

Ҭ ᵞ ῀ ̆ ֟ Ȃ 

̂ ҂̃  

1ȁ ≠ ῀ȁ ↕ԇץ Ȃ

֟ ⌠ ᶏ ╠ Ȃ 

2ȁ ⌠ ᶏ ̆ ῀ ֟Ȃ ⌠

ᶏ ᵖ Ⱳ ‗ ᾢ̆ ᵀ ᴇṿ ῀ ֟̆ Ⱳ ‗ Ῥ

ᵀᴇṿ̆ᵖҌῬ Ȃ 

̂ ῇ̃Ṣ  

1ȁṢ ↕ 

Ὲ Ṣ ̆ ԍ ᴆ ֟ ֟ ԇ̆

ץ ̆ ῀ ῏ ֟ ̕ῒזṢ ̆ ҹ ̆ ῀ Ȃ 

2ȁṢ  

̂1̃ Ṣ Ҋ↓ ᴆ ̆ ̔1̃ ֟ ₮ ̕2̃

Ṣ ̕3̃ҹᶏ ֟ ⌠ ᶏ ֟

ꜚ Ȃ 

̂2̃ ᴆ ֟ ֟ Ҭ Ҭ ̆ ғҬ

3ҩ ̆ ẢṢ Ҭ̕ Ṣ ҹ
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̆ ֟ ֟ ꜚ Ȃ 

̂3̃ ֟ ᴆ ֟ ⌠ ᶏ ̆

Ṣ Ả Ȃ 

3ȁṢ ץ  

ҹ ֟ ᴆ ֟ Ṣ῀Ғ Ṣ Ғץ̆ Ṣ

≠ ̂ ≠ ᴇ ᴇ ̃̆⁞ ꜚ Ṣ

῀ ≠ ῀ ̆ ԇ

≠ ҹ̕ ֟ ᴆ ֟ ԅѿ Ṣ ̆

֟ ₮ Ғ Ṣ ֟ ₮ⱴ ӗץ ѿ Ṣ ̆

ѿ Ṣ ԇ ≠ Ȃ 

̂ Ӝ̃ ֟ 

1ȁ ֟ ᶏ ᴆ ̆ ∆ Ȃ 

2ȁᶏ ֟̆ ᶏ ῤ ҍ ֟ ῏ ≠

̆ ̆ Ȃΐ

ᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔  

  

ᶏ  50 

ᴆ 5 

3ȁῤ ₮̆ԍ ῀ Ȃῤ

₮̆ Ҋ↓ ᴆ ̆ ҹ ֟̔̂1̃ ץ֟

ᶏῒ ᶏ ₮ ҉ΐ ̂̕2̃ΐ ֟ ᶏ ₮

̂̕3̃ ֟֟ ≠ ̆ ֟ ֟ ֟

֟ ̆ ֟ ῤ ᶏ ̆ ῒ ̂̕ 4̃

ȁ Ⱶ ῒז ץ̆ ֟ ̆ ⱬᶏ

₮ ֟̂̕5̃ ԍ ֟ ₮ Ȃ 

̂ԋ ̃ № ֟⁞ṿ 

ȁ ֟ȁ ֟ȁ ȁ
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֟ ֟ȁ ֟ȁᶏ ֟ ֟̆

֟ ṽ ⁞ṿ ̆T ῒ Ȃ ᴑҙ

ᶏ Ҍ ֟̆ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ Ȃ

ҍῒ ῏ ֟ ֟ ⁞ṿ Ȃ 

҉ ֟ ᵞԍῒ ᴇṿ ̆ ῒ ֟⁞ṿ‰

῀ Ȃ 

̂ԋ ѿ̃  

₮̆ 1 Ҍ̂҉ץ 1 ̃ Ȃ

῀ ̆ ῤ№ Ȃ

Ҍ ᶏץ ᴪ ↕ ᵩᴇṿῃ ῀

Ȃ 

̂ԋ ԋ̃  

1ȁ ȁ ≠ȁ ≠ ῒז ≠Ȃ 

2ȁ ᴪ  

ҹῈ ᶫ Ⱶ ᴪ ̆ ҹ ṽ̆ ῀

῏ ֟ Ȃ 

3ȁ ≠ ᴪ  

≠№ҹ ⅞ ⅞Ȃ 

̂1̃ ҹῈ ᶫ Ⱶ ᴪ ̆ ⅞

ҹ ṽ̆ ῀ ῏ ֟ Ȃ 

̂2̃ ⅞ ᴪ Ҋ↓ ̔ 

1̃ ≠ ᵝ ̆ Ẓғ ԑѿ Ẋ ῏ֲ

Ⱶ ᵬ₮ᵀ ̆ ⅞ ֟ ӈⱵ̆ ῏ӈⱵ

Ȃ ̆ ⅞ ֟ ӈⱵԇץ ץ̆ ⅞ӈⱵ ṿ

Ⱶ ̕ 

2̃ ⅞ ֟ ̆ ⅞ӈⱵ ṿ⁞ ⅞ ֟Ὲ
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ᾛᴇṿ ᵩ ҹѿ ⅞‪ ṽ ‪ ֟Ȃ ⅞

ᵩ ץ̆ ⅞ ᵩ ֟҉ ң ᵞ ⅞‪ ֟  ̕

3̃ ̆ ⅞֟ ҹ Ⱶ ȁ ⅞‪

ṽ ‪ ֟ ≠ ‪ ץ ⅞‪ ṽ ‪ ֟ ֟ ꜚ

҈ № ῒ̆Ҭ Ⱶ ⅞‪ ṽ ‪ ֟ ≠ ‪ ῀ ῏

֟ ̆ ⅞‪ ṽ ‪ ֟ ֟ ꜚ ῀ῒז ̆

ғ ᴪ Ҍᾛ ̆p ץ ῤ ֓ ῒז

Ȃ 

4ȁ ≠ ᴪ  

ᶫ ≠̆ Ҋ↓ң ≠֟ ṽ̆

῀ ̔̂1̃Ὲ Ҍ Ꞌꜚ῏ ⅞ ⁞ ᶫ

≠ ̂̕2̃Ὲ ҍ ט ≠ ῏ Ȃ 

5ȁῒז ≠ ᴪ  

ᶫ ῒז ≠̆ ⅞ ᴆ ̆ ⅞ ῏

ᴪ ̕ ӊ ῒז ≠̆ ⅞ ῏ ᴪ

̆ҹ ῏ᴪ ̆ ῒ֟ ҹ Ⱶ ȁῒז

≠‪ ṽ ‪ ֟ ≠ ‪ ץ ῒז ≠‪ ṽ ‪ ֟ ֟

ꜚ ‪ ῀ ῏ ֟ Ȃ 

̂ԋ ҈̃ ṽ 

1ȁ ᶫ Ḡȁ Ԋ ȁ֟ Ḡ ȁԎ Ԋ ӈⱵ

ҹῈ ӈⱵ̆ ӈⱵ ≠ ₮Ὲ ғ̆ ӈⱵ

̆Ὲ ӈⱵ ҹ ṽȂ 

2ȁῈ ῏ ӈⱵ ₮ ᶃᵀ ṽ ∆ ̆

֟ ṽ ṽ ᴇṿ Ȃ 

̂ԋ ̃ ᴍ  ט

1ȁ ᴍ ט  

ץ ᴍ ט ץ ᴍ  Ȃט
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2ȁ ȁḱ ȁ ᴍ ט ⅞ ῏ᴪ  

ץ1̃̂ ᴍ  ט

ԇ Ⱶ ץ ᴍ ̆ט ԇ

ΐ Ὲᾛᴇṿ ῀ ῏ ̆ Ὲ Ȃ ῤ Ⱶ ⌠

ҙ ᴆ Ⱶ ץ ᴍ ̆ט ῤ ҩ ֟

ṽ ץ̆ ΐ ᶃᵀ ҹ ̆ ΐ ԇ Ὲᾛᴇṿ̆

Ⱶ ῀ ῏ ̆ Ὲ Ȃ 

ῒז Ⱶ ᴍ ̆ט ῒז Ⱶ Ὲᾛᴇṿ

̆ ῒז Ⱶ Ὲᾛᴇṿ ̕ ῒז Ⱶ ῈᾛᴇṿҌ

̆p ΐ Ὲᾛᴇṿ ̆ ΐ Ⱶ Ὲᾛᴇṿ

̆ ῀ ῏ ̆ ⱴ Ȃ 

ץ2̃̂ ᴍ  ט

ԇ Ⱶ ץ ᴍ ̆ט ԇ Ὲ

ṽ Ὲᾛᴇṿ ῀ ῏ ̆ ⱴ ṽȂ ῤ Ⱶ ⌠

ҙ ᴆ Ⱶ ץ ᴍ ̆ט ῤ ҩ ֟

ṽ ץ̆ ’ ᶃᵀ ҹ ̆ Ὲ ṽ Ὲᾛᴇṿ̆

Ⱶ ῀ ῏ ṽȂ 

̂3̃ḱ ȁ ᴍ ט ⅞ 

ḱ ⱴԅ ԇ ΐ Ὲᾛᴇṿ Ὲ̆ ΐῈᾛᴇṿ ⱴ

Ⱶ ⱴ̕ ḱ ⱴԅ ԇ ΐ Ὲ̆ ⱴ

ΐ Ὲᾛᴇṿ ҹ Ⱶ ⱴ̕ Ὲ ≠ԍ ḱ

ᴆ̆Ὲ ᴆ ̆ ḱ ᴆȂ 

ḱ ⁞ ԅ ԇ ΐ Ὲᾛᴇṿ Ὲ̆ ץ ΐ ԇ Ὲᾛ

ᴇṿҹ ̆ Ⱶ ̆ Ҍ ΐῈᾛᴇṿ ⁞ ̕ ḱ ⁞

ԅ ԇ ΐ ̆Ὲ ⁞ №ᵬҹ ԇ ΐ ̕

Ҍ≠ԍץ ḱ ԅ ᴆ̆ ᴆ Ҍ̆ ḱ

ᴆȂ 
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Ὲ ῤ ԅ ԇ ΐ ԅ ԇ ΐ̂

ᴆ ̃̆↕ ᵬҹⱴ ̆

▼ᵩ ῤ Ȃ 

̂ԋ ԓ̃ ῀ 

1ȁ2020 1-6  

̂1̃ ῀ ↕ 

ԍ ̆Ὲ ᵀ̆ ≢ ӈⱵ̆

ӈⱵ ѿ ῤ ̆ ѿ Ȃ 

Ҋ↓ ᴆӊѿ ̆ ԍ ѿ ῤ ӈⱵ̆ ↕̆ ԍ ѿ

ӈⱵ̔1) Ὲ Ὲ ≠ ̕2) 

└Ὲ Ҭ Ⱶ̕3) Ὲ Ҭ ֟₮

Ⱶΐ Ҍ ף ғ̆Ὲ ҩ ῤ ׂ №

Ȃ 

ԍ ѿ ῤ ӈⱵ Ὲ̆ ῤ ῀Ȃ

Ҍ ̆ ⌠ ễ ̆

῀̆ ⌠ ҹ Ȃ ԍ ѿ ӈⱵ̆

῏ Ⱶ └ ῀Ȃ ∞ └ Ὲ̆

Ҋ↓ ̔1) Ὲ ֣ ≠̆ ט

ӈⱵ̕2) Ὲ ̆

̕3) Ὲ ̆ ̕4) Ὲ

҉ Һ ̆ ҉ Һ

̕5) ̕6) ῒז └ Ȃ 

̂2̃ ῀ ↕ 

1) Ὲ № ӈⱵ ֜ ᴇ ῀Ȃ֜ ᴇ Ὲ

Ⱶ ᴇ Ҍ̆ ף ҈ ץ

Ȃ 

2) Ҭ ᴇ ̆Ὲ ṿ ᴇ
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ᶃᵀ ̆p ᴇ ֜ ᴇ Ҍ̆ ῏Ҍ ῀

Ҍᴪ Ȃ 

3) Ҭ № ̆Ὲ Ẋ Ⱶ └

ץ ט ט ֜ ᴇ Ȃ ֜ ᴇ ҍ ᴇӊ ̆

ῤ ≠ Ȃ Ὲ̆ Ⱶ └ ҍ ט

ᴇ Ҍ ѿ ̆Ҍ Ҭ №Ȃ 

4) Ҭ ң ӈⱵ ̆Ὲ ԍ ̆ ӈⱵ

ᴇ ᶛ̆ ֜ ᴇ № ӈⱵȂ 

̂3̃ ῀ ΐᵣ  

Ὲ ⱴ Ⱶ ҹ ֟ ⱴ ֟ץ ̆ט֜

ⱴ Ⱶ ῀ ѿ ̆ΐᵣ Ҋ: 

1) ̔ ҍ ̆

Һ ̆ ̕ ̆ȇ ↕Ȉ

Ҭ Һ Ȃ 

Ὲ ₮ ̆ ֟ ȂῈ Ҋ↓

ᴆ ῀̔ŵ֟ ῏₮ ̆ ῏ ̕Ŷ֟ ₮ ῀ /

ⱴ ῀ ̆ ץ ̆ ΐ₮ ̕ŷ₮ ֟

/ⱴ Ȃ 

2) ῤ ̔Ὲ Ҋ↓ ᴆ ῀̔ŵ ֜

̆ Ḥ Ŷ֟̕ ῀

/ⱴ ῀ ̆ ΐ̆ ̆ ץ ̕ŷ

֟ /ⱴ Ȃ 

ῤ ҙⱵ̆Ὲ ҍ ̆ ȁ ȁ Ḥ ̆

̆ Ὲ ΐ ̆ ῀Ȃ ₡ ⌠

̆ Ḥ ῤץ ȁ ט Ȃ 

2ȁ2017 ȁ2018 2019  

̂1̃ ῀ ↕ 
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1̃  

῀ Ҋ↓ ᴆ ԇץ ŵ̔ ҉ Һ

Ŷ̕Ὲ ҌῬḠ ҍ Ӟ̆ҌῬ ₮

└̕ŷ ῀ ̕Ÿ ῏ ≠ ῀̕

Ź ῏ Ȃ 

2̃ ᶫꞋⱵ 

ᶫꞋⱵ֜ ֟ ṽ ᵀ ̂ ῀

ȁ ῏ ≠ ῀ȁ֜ ȁ֜ Ҭ

̃̆ № ᶫꞋⱵ ῀̆

ᶫꞋⱵ ᶫꞋⱵ ᶛ ᶫꞋⱵ֜ Ȃ ᶫꞋⱵ֜

֟ ṽ Ҍ ᵀ ̆ ꞋⱵ ⌠ ễ̆

ꞋⱵ ᶫꞋⱵ ῀̆ ꞋⱵ ̕ Ꞌ

Ⱶ Ҍ ⌠ ễ̆ ꞋⱵ ῀ ̆Ҍ ꞋⱵ ῀Ȃ 

3̃ ֟ᶏ  

֟ᶏ ῏ ≠ ῀ȁ ῀ ̆

֟ᶏ ῀Ȃ≠ ῀ ᶏֲז Ὲ ≠

̕ᶏ ῀ ῏ Ȃ 

4)  

ŵ ֟ ṽ ᵀ ̆ №

῀ Ȃ ֟ ṽ Ҍ ᵀ ̆

̆ ῀ ԇץ ̆ ῒ

ҹ ̕ Ҍ ̆ ҹ ̆Ҍ

῀Ȃ 

Ŷ ᴇ Ҋ↓ ᴆ ῒ ᵀ ̔ ῀

ȁҍ ῏ ≠ ῀ȁ №

ȁ ҹ Ȃ ⱴ

Ҋ↓ ᴆ ῒ ᵀ ҍ̔ ῏ ≠ ῀ȁ

№ Ȃ 
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ŷ ҹ ᵬ ᵬ ᶛ

/ Ȃ 

Ÿ ֟ ṽ ̆ ῀ ̆ ҹ

Ȃ Ҭ ̆ ῒ ᴇ‰ ̕ Ԏ ̆ ῒ

ṽȂ 

̂2̃ ῀ ΐᵣ  

Ὲ ⱴ Ⱶ ҹ ֟ ⱴ ֟ץ ̆ט֜

ⱴ Ⱶ ῀ ѿ ̆ΐᵣ Ҋ: 

1̃ ̔ ҍ ̆

Һ ̆ ̕ ̆ ȇ

↕ȈҬ Һ Ȃ 

Ὲ ₮ ̆ ֟ ȂῈ Ҋ↓

ᴆ ῀̔ŵ֟ ῏₮ ̆ ῏ ̕Ŷ֟ ₮ ῀ /

ⱴ ῀ ̆ ץ ̆ ΐ₮ ̕ŷ₮ ֟

/ⱴ Ȃ 

2̃ ῤ ̔Ὲ Ҋ↓ ᴆ ῀̔ŵ ֜

̆ Ḥ ̕Ŷ֟ ῀/

ⱴ ῀ ̆ ΐ̆ ̆ ץ ̕ŷ

֟ /ⱴ Ȃ 

ῤ ҙⱵ̆Ὲ ҍ ̆ ȁ ȁ Ḥ ̆

̆ Ὲ ΐ ̆ ῀Ȃ ₡ ⌠

̆ Ḥ ῤץ ȁ ט Ȃ 

3ȁ ֲⱴ Ⱶ ῀ ΐᵣ ’ 

ῤ̆ ֲҹ ᶫ ⱴ ⱵҙⱵ ̔D ⱴ Ⱶȁ

ᵣ ᾣ ‗ ץ ⱴ ⱵȂῒҬ̔D

ⱴ Ⱶ ԍñ ⱴ ò ̆ ᵣ ᾣ ‗ ⱴ

Ⱶ ԍñ ⱴ ò ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 
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≢ 
ᴰ ⱴ

Ⱶ 

ᵣ ᾣ

‗  ⱴ Ⱶ 

 ֤   AGC 

ҙⱵ  ⱴ  ⱴ  ⱴ  

῀  ‪  ⱴ  ⱴ  

̂1̃ᴰ ⱴ Ⱶ ‪  

ֲ ֤ ᴰ ⱴ Ⱶ̆ ῀ ‪

Һ ̔ ╠ ֲҹ֤ ᴰ ⱴ ҙⱵ

ѿᶫ Ȃ ҙⱵ֤̆ ᶫ ⱴ ̆ ᶫ

ⱴ Ȃ ֤̆ ₮ԍ ҙⱵ ̆ ᵣ

┘ ⱴ ҙⱵ̆ ֲ ӯ ̆ ҙⱵ

ᵬ ̆ ñ ⱴ ò̆ ñ ⱴ ò Ȃ Ὲ̆ץ ҍ֤ ᴰ

ⱴ Ⱶ̆֜ ԍ ⱴ ҙⱵȂ Ὲ ֤ ֜ №

≢ ̆ ̆ ԍῈ ֤ ҍ ֤

῏ Ὲ̆ ҍ ῏ ғ̆Ὲ ΐ

ⱴ ᴇ Ȃ ̆ ԍ ↕̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ̆

Ὲ ‪ ֽ̆ ⱴ ῀Ȃ 

̂2̃ ֲⱴ ⱵҙⱵ ᴪ  

ŵ  ñ ⱴ ò ‪ ⱵҙⱵ̆ ֲ ᴪ ҹ̔ 

ӯ ñ ⱴ ò ̆ Ȃ ԍ ֲ

ҙⱵ ‪ ̆ ֲ └ Ӟ̆ ֣

҉ Һ Ȃ ̆ ֤ ̆Ҍ ҹ ̆

ҹѿ ṽ ף̂ ̃̆ ῒז ף̂ ̃ Ȃ 

ֲⱴ ̆ ֤ ֟ט֜ ῒ̆Ҭ ԍⱴ №̆ Ҋ ñ

ⱴ ò ⱵҙⱵ ᴪ ̆ ҹ ̆ ֲ ⌠֤

ט ̆ ⁞ῒז ף̂ ̃ ᵩ ̆ ῒז ҹ

̂ ֲ ֤ ט Ḥ ñ 60 ò Ḥ ñ 30 ò ̃̆

↕ ῒᵩ ῀ῒז ט ̂ ט ̃↓ Ȃ 

Ŷ  ñ ⱴ ò ⱵҙⱵ̆ ֲ ᴪ ҹ̔ 
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⌠ ⱴ ̆ ̆ Ⱶ ̕ⱴ ñ ⱴ

ҙⱵò ᴪ Ȃ 

̂ԋ Έ̃ ꜛ 

1ȁ ꜛ Ҋ↓ ᴆ ԇץ ̔̂ 1̃Ὲ ꜛ

ᴆ̂̕2̃Ὲ ⌠ ꜛȂ ꜛҹ ֟ ̆ ⌠

Ȃ ꜛҹ ֟ ̆ Ὲᾛᴇṿ ̕ῈᾛᴇṿҌ ̆

ӈ Ȃ 

2ȁҍ ֟ ῏ ꜛ∞ ᶭ ᴪ  

ᴆ ԍ זῒץ ֟ ꜛ⅞№ҹҍ ֟ ῏

ꜛȂ ᴆҌ ץ̆ ꜛ ΐ ᴆҹ ∞ ̆

ץ ῒז ֟ҹ ᴆ ᵬҹҍ ֟ ῏ ꜛȂҍ ֟ ῏

ꜛ ‖̆⁞ ῏ ֟ ᴇṿ ҹ Ȃҍ ֟ ῏ ꜛ

ҹ ̆ ῏ ֟ᶏ ῤ ȁ № ῀ Ȃ ӈ

ꜛ̆ ῀ Ȃ ῏ ֟ ᶏ ╠ ₮ ȁ ȁ

̆ № ῏ ᵩ ῀ ֟ Ȃ 

3ȁҍ ῏ ꜛ∞ ᶭ ᴪ  

ҍ ֟ ῏ ꜛӊ ꜛ⅞№ҹҍ ῏ ꜛȂ ԍ

ҍ ֟ ῏ № ҍ ῏ № ꜛ̆ ץ №ҍ ֟ ῏ ҍ ῏

̆ ᵣ ҹҍ ῏ ꜛȂҍ ῏ ꜛ̆ ԍ ễץ

῏ ̆ ҹ ̆ ῏ ̆ ῀

‖⁞ ῏ ̕ ԍ ễ ῏ ̆ ῀

‖⁞ ῏ Ȃ 

4ȁҍῈ ꜚ ῏ ꜛ̆ ҙⱵ ̆ ῀ῒז ‖

⁞ ῏ ȂҍῈ ꜚ ῏ ꜛ̆ ῀ ҙ Ȃ 

̂ԋ ҂̃ ֟ȁ ṽ 

1ȁ ֟ȁ ṽ ᴇṿҍῒ ӊ ̂ ᵬҹ ֟ ṽ

ץ ῒ ̆ ҍῒ ӊ ̃̆
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֟ ễ ṽ ֟

ṽȂ 

2ȁ ץ֟

ҹ Ȃ ֟ ṽ ̆ ₳

̆ ᴪ╠ץ ֟Ȃ 

3ȁ ֟ ṽ ̆ ֟ ᴇṿ ̆

ץ ֟ ≠ ↕̆⁞ ֟

ᴇṿȂ ̆ ⁞ Ȃ 

4ȁῈ ᵬҹ ῀ ̆ᵖҌ

Ҋ↓ ’֟ ̔̂1̃ᴑҙ ̂̕2̃ Ҭ ֜ Ԋ

Ȃ 

̂ԋ ῇ̃  

1ȁ ᴪ  

Ὲ ҹ ֲ ̆ ῤ ҩ ῀ ῏ ֟

ҹ ̆ ∆ ̆ ῀ Ȃ ῀

Ȃ 

Ὲ ҹ₮ ֲ ̆ ῤ ҩ ҹ ̆

∆ ̆ ԇץ № ῀ ̆ ῀ Ȃ

῀ Ȃ 

2ȁ ᴪ  

Ὲ ҹ ֲ ̆ Ὲ̆ ץ ֟Ὲᾛᴇṿҍ ᵞ

ט ṿҬң ᵞ ᵬҹ ῀ ֟ ῀ ᴇṿ̆ ᵞ ט ᵬҹ ט

῀ ᴇṿ̆ῒ ҹ ̆ ∆ ̆ ῀ ֟ᴇṿȂ

ҩ ̆ ≠ Ȃ 

Ὲ ҹ₮ ֲ ̆ Ὲ̆ ץ ᵞ ҍ∆

ӊ ᵬҹ ῀ ᴇṿ̆ Ḡᵩṿ̕ ᵞ ȁ

∆ Ḡᵩṿӊ ҍῒ ṿӊ ҹ Ȃ
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ҩ ̆ ≠ ῀Ȃ 

̂ԋ Ӝ̃Һ ᴪ ȁᴪ ᵀ  

1ȁҺ ᴪ  

̂1 Ὲ̃ 2017 5 28 └ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 42 ĺĺ

ꜚ ֟ȁ Ȉ̂ ᴪ[2017]13 ̃Ȃ ᴪ

Ȃ 

̂2 Ὲ̃ 2017 6 12 ḱ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 16 ĺĺ

ꜛȈ̂ ᴪ[2017]15 ̃Ȃ ᴪ Ȃ 

̂3̃ ԍ 2017 12 25 ȇ῏ԍḱ ѿ ᴑҙ Ⱶ

Ȉ̂ ᴪ[2017]30 Ȃ̃ ᴪ ֽ Ⱶ ↓ ֟ ̆ Ὲ ȁ

֟ȁ‪ ֟Ҍ֟ Ȃ ᴪ Ȃ 

̂4̃ ԍ 2018 6 15 ȇ ῏ԍḱ 2018 ѿ ᴑҙ

Ⱶ Ȉ̂ ᴪ[2018]15 ̃Ȃ ᴪ ֽ Ⱶ ↓ ֟

̆ Ὲ ȁ ֟ȁ‪ ֟Ҍ֟ Ȃ ᴪ Ȃ 

̂5̃Ὲ 2019 1 1 ḱ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 ðð

ΐ Ȉȇᴑҙᴪ ‰↕ 23 ðð ֟ Ȉȇᴑҙᴪ ‰↕

24 ðð ḠṿȈץ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 37 ðð ΐ↓ ȈȂ ῏

‰↕ ̆ Ḥ Ҍԇ ̆ ‰↕ҍ ‰↕

2019 1 1 ῒז Ȃ 

̂6̃ ԍ 2019 4 30 ȇ῏ԍḱ 2019 ѿ ᴑҙ Ⱶ

Ȉ̂ ᴪ[2019]6 ̃̆ ѿ ᴑҙ Ⱶ ԅḱ Ȃ ᴪ

ֽ Ⱶ ↓ ֟ ̆ Ὲ ȁ ֟ȁ‪ ֟Ҍ֟ Ȃ ᴪ

Ȃ 

̂7̃Ὲ 2019 6 10 ḱ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 7 ĺĺ

֟֜ Ȉ̂ ᴪ[2019]8 ̃Ȃ ᴪ Ȃ 

̂8 Ὲ̃ 2019 6 17 ḱ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 12 ĺĺṽⱵ

Ȉ̂ ᴪ[2019]9 ̃Ȃ ᴪ Ȃ 
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2ȁ ᴪ ᵀ  

Ὲ ῤ ᴪ ᵀ Ȃ 

̂҈ ̃ ῀‰↕ Ὲ  

ԍ 2017 ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 14 ĺĺ ῀̂ ḱ Ȉ̃̂ ᴪ[2017]22

̃̆ ῀‰↕ ԅḱ Ȃ ῏ ̆Ὲ ԍ 2020 1 1

῀‰↕ ᴪ ῏ῤ Ȃ 

῀‰↕ Ὲ ҙⱵ ȁ ȁ ῀ Ҍᴪ֟ Ȃ

῀‰↕ ╠ Ⱶ Һ Ⱶ ̆ Ẋ Ⱶ

∆ ῃ ῀‰↕̆ ╠ ̂ ̃ ҙ ῀ȁ ԍῈ

қ ‪≠ ȁ ֟ ȁ ԍῈ қ ‪ ֟ Ҍᴪ Ȃ 

̂҈ ѿ̃ҍ Ⱶᴪ Ḥ ῏ Ԋ ∞ ‰ 

Ὲ Ⱶ № ‰ҹ̔ Ⱶ ꜚ ⌠ 30%

̕҉ץ ֟ 5% ≠ ᴪזῒ̕҉ץ10% Ὲ

ȁ Ⱶ ’ȁ ȁ ꜚ ⱬ ץ ᴪ

∞ Ԋ Ȃ 

Ὲ Ⱶ Ԋ ‰ ҹ≠ 5%Ȃ 

῏ɻӀ  

̂ѿ̃Һ  

 ᶭ   

ṿ  ᶫ ꞋⱵ 17%ȁ16%ȁ13%  

֟  
ᴇ׆ ̆ ֟ ṿѿ ⁞ 30% ᵩṿ 1.2%

׆̕ ̆ ῀ 12%  
1.2%ȁ12% 

  7% 

ⱴ  3% 

ⱴ  2% 

ᴑҙ   15%ȁ25% 

̔ ȁ Ⱶ ȇ῏ԍ ṿ Ȉ̂ [2018]32 ̃ Ὲ̆  2018

5 1 ṿ ҹ ̆ 17% ̆ ҹ 16%Ȃ₮

֣ ľᾧȁ ȁ Ŀ ̆Ҍ №≢ҹ 16%ȁ13%Ȃ 2018 8 1 ̆

17% ғ₮ ҹ 17% ₮ ̆₮ 16% 
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ȁ Ⱶ ȁ ῏ ȇ῏ԍ ṿ ῏ Ὲ Ȉ2019 39

ᴆ̆ 2019 4 1 ᴑ̆ҙ ṿ 16% ҹ 13%Ȃ₮  ľᾧȁ ȁ

Ŀ ̆₮ 16% ̆ ҹ 13% 

Ҍ Һᵣᴑҙ ̔ 

Һᵣ  2019  2018  2017  

₣ 15% 15% 25% 

₣ 15% 15% 15% 

₣̂ ̃  15% 15% 15% 

҉ ץ ῒז Һᵣ 25% 25% 25% 

̔ ₣̂ ̃ ԍ 800҆ ᾝ̆ ҹ 15% 

̂ԋ̃ ᴨ  

֟ҙ Ҭ ᴆȇ῏ԍ 2018 ᴑҙ

₱Ȉ( Ͼ2019Ͽ70 )̆ Ὲ ҹ ᴑҙ̆ ҹ

GR201833000685 ᴑҙ ӥ̆ 2018 15% ᴑҙ ̆

҈ Ȃ 

֟ҙ Ҭ ᴆȇ῏ԍ 2016 ѿ

ᴑҙ ₱Ȉ( Ͼ2016Ͽ149 )̆ ₣ ҹ ᴑҙ̆

ҹ GR201633000380 ᴑҙ ӥ̆ 2016 15% ᴑ

ҙ ̆ ҈ Ȃ ֟ҙ Ҭ ᴆȇ῏ԍ

2019 ᴑҙ ₱Ȉ( Ͼ2020Ͽ32 )̆ ₣ ҹ

ᴑҙ̆ ҹ GR201933004941 ᴑҙ ӥ̆ 2019 15%

ᴑҙ ̆ ҈ Ȃ 

̂҈̃ ’ 

ῤῈ Ҍ ᴨ ΐ̆ᵣ№ ’

Ҋ̔ 

1ȁ ṿ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  

∆ ֜ -1,464.06 -341.30 -147.07 96.35 

֜ -2,382.46 -778.76 -179.87 -43.04 
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 2020 1-6  2019  2018  2017  

֜ 367.32 344.01 14.35 200.38 

֜ -4,213.85 -1,464.06 -341.30 -147.07 

2ȁᴑҙ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  

∆ ֜ 147.92 845.75 1,107.99 639.50 

֜ 1,193.37 1,098.76 1,612.98 890.25 

֜ 720.60 1,796.58 1,875.23 421.77 

֜ 620.70 147.92 845.75 1,107.99 

3ȁҩֲ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  

∆ ֜ 16.19 16.71 - - 

֜ 80.99 154.87 260.07 130.79 

֜ 78.26 155.39 243.36 130.79 

֜ 18.93 16.19 16.71 - 

4ȁ ᶏ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  

∆ ֜ 9.98 2.50 4.99 - 

֜ 39.99 9.98 4.99 9.98 

֜ 24.98 2.50 7.49 4.99 

֜ 24.99 9.98 2.50 4.99 

5ȁ ֟ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  

∆ ֜ 2.52 9.19 8.78 - 

֜ 38.02 4.27 43.23 44.21 

֜ 4.17 10.94 42.83 35.43 

֜ 36.36 2.52 9.19 8.78 
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6ȁ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  

∆ ֜ 36.36 4.34 0.93 9.92 

֜ 112.73 244.98 243.09 88.47 

֜ 130.53 212.95 239.68 97.47 

֜ 18.56 36.36 4.34 0.93 

7ȁ ⱴ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  

∆ ֜ 15.58 1.86 0.40 4.25 

֜ 48.31 104.99 104.18 37.76 

֜ 55.94 91.26 102.72 41.62 

֜ 7.95 15.58 1.86 0.40 

8ȁ ⱴ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  

∆ ֜ 10.39 1.24 0.26 2.83 

֜ 32.21 69.99 69.45 25.28 

֜ 37.29 60.84 68.48 27.85 

֜ 5.30 10.39 1.24 0.26 

9ȁ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  

∆ ֜ 2.99 2.33 2.39 0.64 

֜ 21.87 44.32 24.13 11.04 

֜ 21.49 43.67 24.19 9.29 

֜ 3.37 2.99 2.33 2.39 

10ȁ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  



₣ᾣ ᴍ Ὲ                               Ὲ ⇔ ҉ ӥ 

1-1-251 

 2020 1-6  2019  2018  2017  

∆ ֜ -    - - - 

֜ 0.12 0.55 0.74 0.03 

֜ 0.12 0.55 0.74 0.03 

֜ - - - - 

҈ɻⅎ Ḫ  

Ȃ 

῍ɻ῎ ‟ 

ῤῈ ΐᵣῤ ȁ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  

ꜚ ֟ ̆

֟⁞ṿ‰ ‖ № 
218.28  300.24 -13.06 -3.87 

῀ ꜛ̂ ҍῈ

ҙⱵ ℗ ῏̆

ȁ ѿ ‰

֣ ꜛ ̃ 

399.36  1,159.64 181.35 5.00 

῀ ᴑҙ

 
- - 3.36 30.84 

ѿ └Ҋᴑҙ ֟ Ὲ

∆ ‪  
- - - 6,134.67 

Ὲ ҙⱵ ῏

ḠṿҙⱵ ̆ Ὲᾛᴇṿץ

ғῒ ꜚ ῀

֟ȁ ṽ֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ

ץ̆ Ὲᾛᴇṿץ ғῒ

ꜚ ῀ ֟ȁ

ṽ ᶫ₮ ֟

 

80.45  -9.30 - - 

҉ ӊ ῒז ҙ ῀

₮ 
-32.78  -15.53 28.30 2.85 

ῒז ӈ

 
1.81  -85.46 -7,483.21 1.12 

 667.11  1,349.58 -7,283.26 6,170.61 

⁞̔ ̂ ⁞ ץ

ľ-Ŀ ̃ 
132.27  216.34 30.61 862.31 

қ  - - - - 

ԍ Ὲ қ

‪  
534.85 1,133.25 -7,313.87 5,308.30 

ԍ Ὲ қ ‪≠  7,001.29 7,713.92 3,471.32 5,982.06 
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 2020 1-6  2019  2018  2017  

ԍ Ὲ

қ ‪≠  
6,466.44 6,580.67 10,785.19 673.76 

Ὲ 2017 ‪≠ ̆Һ ԍ 2017 12 Ὲ ѿ

└Ҋ ₣̆ ₣ ∆ ‪ ῀ Ȃ 

Ὲ 2018 ‪≠ ̆Һ ԍ ᴍ ֟ט

῀ Ȃ 

ӢɻӀ ꜙ  

̂ѿ̃Ὲ Һ Ⱶ  

Һ Ⱶ  

2020 6 30

/2020 1-6

 

2019 12 31

/2019  

2018 12 31

/2018  

2017 12 31

/2017  

ꜚ ̂Ṑ̃ 0.84 0.87 0.81 0.51 

ꜚ ̂Ṑ̃ 0.64 0.62 0.52 0.40 

֟ ṽ ̂ Ὲ ̃ 20.31% 17.63% 48.38% 64.31% 

֟ ṽ ̂ ̃ 41.87% 32.53% 55.23% 79.58% 

̂ ̃ 3.47 5.43 6.47 3.75 

̂ ̃ 1.48 2.96 3.56 6.18 

╠≠ ̂҆

ᾝ̃ 
9,693.25 12,346.12 8,118.33 8,653.09 

ԍ Ὲ қ ‪≠

̂҆ᾝ̃ 
7,001.29 7,713.92 3,471.32 5,982.06 

ԍ Ὲ қ ‪≠ ̂҆

ᾝ̃ 

6,466.44 6,580.67 10,785.19 673.76 

≠ Ḡ Ṑ ̂Ṑ̃ 22.12 12.47 7.69 25.22 

῀ ҙ ῀ ᶛ 10.08% 9.97% 7.04% 8.00% 

ꜚ֟

̂ᾝ̃ 
0.26 1.38 3.42 1.38 

‪ ̂ᾝ̃ 0.09 -0.05 0.34 0.28 

ԍ Ὲ қ

‪ ֟̂ᾝ̃ 
1.68 8.67 3.96 1.57 

֟ ‪ ֟ ᶛ 0.03% 0.04% 0.01% 0.00% 

̔҉ Ⱶ Ὲ Ҋ̔ 

̂1̃ ꜚ = ꜚ ֟/ ꜚ ṽ 

̂2̃ ꜚ =̂ ꜚ ֟- ̃/ ꜚ ṽ 

̂3̃ ֟ ṽ =̂ ṽ/ ֟̃×100% 

̂4̃ ̗ ҙ ῀/ ᵩ  
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̂5̃ = ҙ / ᵩ  

̂6̃ ╠≠ =‪≠ ̅ᴑҙ ̅̂≠ ₮-≠ ῀̃̅ ̅ ֟

+  

̂7̃≠ Ḡ Ṑ =[≠ ̅̂≠ ₮-≠ ῀̃]/[̂≠ ₮-≠ ῀̃+ ≠ ] 

̂8̃ ῀ ҙ ῀ ᶛ= / ҙ ῀ 

̂9̃ ꜚ֟ = ꜚ֟ ‪ /  

̂10̃ ‪ = ᴇ ‪ ⱴ /  

̂11̃ ԍ Ὲ қ ‪ ֟= ԍ Ὲ қ ‪ ֟/  

̂12̃ ֟ ‪ ֟ ᶛ̗ ֟̂ ᶏ ȁ Ῑ /̃ ‪ ֟ 

̂ԋ̃‪ ֟ ҍ  

Ҭ ᴪȇῈ ├ Ὲ Ḥ ↕ 9 ð‪ ֟

̂2010 ḱ ̃Ȉ̆Ὲ ⱴ ‪ ֟

Ҋ̔ 

 
ⱴ ‪

֟  

̂ᾝ/ ̃ 

  

ԍῈ қ

‪≠  

2020 1-6  14.91% 0.23 0.23 

2019  31.43% 0.26 0.26 

2018  47.84% - - 

2017  50.55% - - 

ԍῈ қ

‪≠  

2020 1-6  13.77% 0.21 0.21 

2019  26.81% 0.22 0.22 

2018  148.62% - - 

2017  5.69% - - 

1̔҉ Ὲ Ҋ̔ 

̂1̃ⱴ ‪ ֟ Ὲ  

ⱴ ‪ ֟ =P/̂ E0̅ NP÷2̅Ei×Mi÷M0 ̇Ej×Mj÷M0±Ek×Mk÷M0 ̃ῒҬ P̔№≢ ԍ

ԍῈ қ ‪≠ ȁ ԍῈ қ ‪≠ ̕NP ҹ

ԍῈ қ ‪≠ ̕E0 ҹ ԍῈ қ ∆‪ ֟̕Ei ҹ

ṽ ȁ ԍῈ қ ‪ ֟̕Ejҹ № ⁞ ȁ

ԍῈ қ ‪ ֟ M̕0ҹ ᴍ M̕i ҹ ‪ ֟ ᴍ ̕

Mj ҹ⁞ ‪ ֟ ᴍ ̕Ekҹ ῒ֜ז Ԋ ‪ ֟ ⁞ ꜚ̕

Mk ҹ ῒז‪ ֟ ⁞ ꜚ ᴍ Ȃ 

̂2̃ Ὲ  

=P÷S̕S=S0̅ S1̅ S2÷2̅Si×Mi÷M0 ̇Sj×Mj÷M0 ̇Sk 

ῒҬ̆P ҹ ԍῈ қ ‪≠ ԍ қ ‪≠ ̕S

ҹ ⱴ ̕S0ҹ ∆ ᴍ ̕S1ҹ Ὲ ≠

№ ⱴ ᴍ ̂ ₮ ∆‪ ֟ №̃ S̕2ҹ Ὲ ≠№

ⱴ ᴍ ̂ ₮ ∆‪ ֟ №̃̕Siҹ ṽ ⱴ ᴍ ̕Sjҹ

⁞ ᴍ S̕kҹ ̕M0 ᴍ ̕Mi ҹ ⱴ ᴍ

ᴍ ̕Mj ҹ⁞ ᴍ ᴍ Ȃ 

2̔ ῤῈ Ҍ ̆ ҍ

Ȃ 
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3̔ҹԅḠ ᴪ ╠ ̆ 2020 6 Ὲ 2019

Ȃ 

ɻ῎ ҟꜙɻ ҟ ‟  

̂ѿ̃Ὲ Һ ֟  

ӥľ Έ  ҙⱵҍ Ŀӊľѿȁ̂ ԋ̃Ὲ Һ ֟ ĿȂ 

̂ԋ̃Ὲ ҙⱵ  

ӥľ Έ  ҙⱵҍ Ŀӊľѿȁ̂ ̃Ὲ ҙⱵ ĿȂ 

̂҈̃Ὲ ῤ  

1ȁ ῤҙⱵ ’ 

Ὲ Һ Ԋ׆ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ȁ└ ᶫᾣ ᾣ ֟

ⱴ └ Ⱶ Һ̆ ֟ Ⱶ ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶȁ ≢ ᴆ

ⱴ Ⱶȁ Ἕᾣ ᴆȁAR/MRᾣ ᴆ ⱴ Ⱶ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ̆ҙⱵ Ȃ Ὲ ҙ

῀№≢ҹ 20,485.85̓ ᾝȁ33,430.22̓ ᾝȁ30,400.19҆ᾝ 20,081.45҆ᾝ̆ ῀

ץ׆ Ἕᾣ ᴆҹҺ ҹ ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶȁ ≢ ᴆ

ⱴ Ⱶ Ἕᾣ ᴆ ҙⱵ῍ Ȃ ֤ ԍᴰ ⱴ

ⱵҙⱵ ⌠ Һ ̆Ὲ 2019 ῀ ⁞ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ⱴ ῀̆ ≠ ⱬҌ Ȃ Ὲ ԍ

Ὲ қ ‪≠ №≢ҹ 5,982.06̓ ᾝȁ3,471.32̓ ᾝȁ7,713.92̓ ᾝ 7,001.29҆ᾝ̆

ῒҬ 2018 ᴍ ט ԍ Ὲ қ ‪≠ ҹ

10,785.19̓ ᾝȂ 

2ȁҊ  

֟ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆҺ Ȃ ȁ

ҙ ̆ ȁ ᾣ ᴰ ̆ ꜚԅ ᾣ ᾣ

ᾝ ᴆ Ȃᶛ Ἕ ӂ Ἕ ̆ 3D ≢ⱳ ȁ

Ҋ ≢ ≢ⱳ ̆ ꜚԅ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ

Ȃ5G ȁAR/MR ȁ ȁ ȁ ֲ ̆
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Ӟҹᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ԅ ╠ Ȃ ҍ Ӟⱴ

ԅᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

Ȃ 

3ȁ ⱬ ῀ 

Ὲ ץ Ғ ԍᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ֟ Ὲ̆

ꜚ ⱬȂῈ ⱴ ȁ ⱴ ȁᾣ

ȁᾣ ֟ ᵣ ȁᾣ ΐ

Һ ֟ ̆ ⌠ԅ ѿ Ȃ 

Ὲ ԍ ⇔ ⱬ Ҍ̆ ̆

ҍ Ȃ ̆ ≢ ᾣ Ἕ ╠ᾣ ᾣ Һ ⇔

ӊѿȂ ֲ ̆ ңҩ ̆ ᵣ└

Ҍ ῀ᾣ ᾣ ⱴ ȂῈ ҍҊ ᾣ ᾣ ҙ

Ȃ 

ᾣ ᾣ ҙ ҩ֟ҙ ׆ ⌠ ȁ ȁ ֟₮ ῃ

῍ ᵬȂῈ ⱬ ⌠ ҩ ѿ Ҋ̆

ᴑҙҌ ҍῈ ᵬ ȂῈ ΐ ᾣ ᾣ ֟ҙ ҙ

Ⱶ ⱬȂ ̆Ὲ ȁ ╠ ץ̆ ₮ ‗

Ȃ 

Ὲ ᴨ̆ל Ԉⱬ Ȃ 

4ȁᴨ  

ֲ Ҋ ҙ ̆ ╠ Ὲ ῀ Ҋ

Һ ҹ֤ ȁAMSȁ ȁ ᾣ Ȃ֤ ҹ ᴰ

ᶫ ̕AMS ҹ 3D ᾣ ᶫ ̕

ῃ ≢ ̕ ᾣ ҹ

Ἕ ╠ң ӊѿȂ 

̆Ὲ ҍ ȁ ȁᶃ ȁ ȁ Ҋȁ ᾣȁ ȁAGCȁ

ȁ҈ ᴑҙӞ ԅҙⱵ ᵬ῏ Ȃ ᶫ ȁ ҹҤ ̆

ῃ ᶫ ֟ ȁ Ḥ ȁᶫ ⱬȁ֜ ȁ Ⱶ ’ȁ
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└ ⱬ ᴪ ᴋ ’Ȃ 

Ὲ ȁ ⱬȁ֟ ҉̆Ὲ ҍҊ

ԅ ȁ ȁ ᵬ῏ Ȃ ̆ ԍ ⱳ ȁ֟ ȁ

ҙῤ ᴪ̆ ѿ ꜛῈ Ҋ ᴨ

Ȃ 

Ὲ ҍᴨ ᵬ ⱬ ꜚԅῈ Ҍ Ⱶ Ҍ

ҹ̆Ὲ ԅ Ȃ Ҋ Ҭ

Ҋ̆Ὲל ᴨ ᵣᶏ Ὲ Ḡ Ԉⱬ̆

ᴨל ᵝȂ 

̂ ̃ Ὲ ΐ ӈȁ ῒ ꜚ ҙ ꜚΐ ᵬ Ⱶ

Ⱶ  

Ὲ ҙ ’ Ὲ ҙⱵ Һ̆ ҙⱵ ῀ȁҺ ҙⱵ ≠

№ Ὲ Ⱶ ’ ≠ ⱬΐ ӈ ῒ̆ ꜚ Ὲ ҙ ꜚΐ

ᵬ Ȃ῏ԍҺ ҙⱵ ῀ Һ ҙⱵ ≠ № ӊľ ѿȁ̂ ԋ̃ ҙ

῀№ Ŀ ľ ѿȁ̂ ̃ ≠ № ĿȂ 

̂ԓ̃Ὲ ҙ Ԉ  

ӥľ Έ  ҙⱵҍ Ŀӊľ҈ȁ̂ԓ̃Ὲ Һ ֟ Ⱶ

 ĿȂל

̂Έ̃Ὲ ҙ ῒ  ל

ӥľ Έ  ҙⱵҍ Ŀӊľԋȁ ֲ ҙ ’ĿȂ 

̂҂̃Ὲ ҙ ’ ῒ  

1ȁ  

⌠Ҋ ף ᾣ̆ ᾣ ᾝ ᴆᴑҙ Ҍ ῀

ֲⱬ ֟ ץ̆ Ҋ ֟ Ȃ ҙ

Ҍ ⱴ ̆ ԍ № ⱬ ⱬ ᴑҙ̆ ҳ ⱬȂ 
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2ȁ Ԉ 

ῃ ̆ ῤᾣ ᾣ └ ᴑҙ ῀ ᾣ ᾣ

ҙ֟ҙ ̆ҍ ȁ ᾣ ᾣ ԈȂ Ҭ ᾣ

ᾣ └ ᴑҙ └ ₮ԅ Ȃ ѿ ̆ ҙῤ Ҭ

Ӟ Ҍ ֟ ⇔ ̆ ҙῤѿ֓Ҍΐ Ԉⱬ ᴑҙ ⌠

̆ Һ ӊ Ԉ ᴪ ѿ ⱴ▲Ȃ 

3ȁ Ҍ  

ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ № ̆ῒ ԍ Ἕ ȁ ≢֟ ȁᾣ ᴰ

Ҭ̆ ԍ Ȃ ֓Ҋ └ № ҕ Ҍ Ȃ

ᾣ̆ ᾣ ᾝ ᴆ ҙ ᴪ ⌠₮ ̆ ҙᴪ ⌠ Ҍ

Ȃ ῒ ̆ ᴪ῏ ̆ ץ Ȃ ԍ ל

ᴪ ҙ ѿ Ҍ ׆̆ └ ҙ Ȃ 

Ҋ Ὲ̆ ҳ ΐ̆ᵣ

ӥľ  ĿȂ 

̂ῇ̃ ҙ Ὲ ’ 

ӥľ Έ  ҙⱵҍ Ŀӊľ҈ȁ̂Έ̃ҍ ҙ Ὲ

№ ĿȂ 

҅ɻ ⅎ  

Ὲ Ⱶ ’ ≠ ⱬ№ ̆ ᾣ ̂002273.SZ̃ ԓ ᾣ

̂002962.SZ̃ ᵬҹ Ὲ Ȃ Ὲ ῏Ḥ ῒῈ ̆Ὲ Ҍ

ῒ‰ ȁ ᵬ₮∞ Ȃ ᾣ Һ Ԋ׆ ᾣ ֟ ȁ ֟ ̕

ԓ ᾣ Һ ҙⱵҹ ᾣ ᾝ ᴆ ȁ ֟ Ȃ҉ ң Ὲ ΐᵣҙ

Ⱶῤ ȁ ץ̆ ῀ ֟ ҉ҍῈ ѿ ̆ № Ⱶ

Ҍ ῃ Ȃ 

̂ѿ̃  

ῤ̆Ὲ Һ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  

ҙ ῀ 20,081.45 30,400.19 33,430.22 20,485.85 

ҙ≠  7,766.64 8,713.94 5,127.19 6,949.97 

≠  7,730.54 8,690.83 5,142.42 6,935.16 

ԍ Ὲ қ ‪≠  7,001.29 7,713.92 3,471.32 5,982.06 

ԍ Ὲ

қ ‪≠  
6,466.44 6,580.67 10,785.19 673.76 

ῤ Ὲ̆ ₡Ṣ Һ ⇔ ⱬ ץ̆ ү

ῃ ȁ ‰ ̆ ̆ ԅῈ ҙⱵ

Ȃ 

̂ԋ̃ ҙ ῀№  

ῤ̆Ὲ ҙ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2020 1-6  2019  2018  2017  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

Һ ҙⱵ ῀ 20,031.15 99.75% 30,261.95 99.55% 33,407.59 99.93% 20,465.53 99.90% 

ῒזҙⱵ ῀ 50.29 0.25% 138.24 0.45% 22.63 0.07% 20.33 0.10% 

 20,081.45 100.00% 30,400.19 100.00% 33,430.22 100.00% 20,485.85 100.00% 

ῤ̆Ὲ ῀Һ Һ ҙⱵ̆ Һ ҙⱵ ῀  Ȃ҉ץ99%

1ȁҺ ҙⱵ ῀  

̂1̃Һ ҙⱵ ῀ ֟ ≢  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ֟ № Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2020 1-6  2019  2018  2017  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ᵣ ᴆ

ⱴ

Ⱶ 

7,139.49 35.64% 9,520.56 31.46% 14,609.11 43.73% 6,489.45 31.71% 

≢

ᴆ ⱴ

Ⱶ 

8,377.97 41.82% 8,420.19 27.82% 7,077.19 21.18% 21.74 0.11% 

Ἕᾣ

ᴆ 
4,122.37 20.58% 11,438.51 37.80% 10,971.89 32.84% 12,962.82 63.34% 
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2020 1-6  2019  2018  2017  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

AR/MRᾣ

ᴆ ⱴ

Ⱶ 

96.59 0.48% 71.59 0.24% 2.44 0.01% 0.81 0.00% 

ῒ4.84% 990.71 2.24% 746.96 2.68% 811.12 1.47% 294.72 ז 

 20,031.15 100.00% 30,261.95 100.00% 33,407.59 100.00% 20,465.53 100.00% 

Ὲ Һ ҙⱵ ῀ Һ ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶȁ ≢ ᴆ

ⱴ Ⱶȁ Ἕᾣ ᴆȁAR/MR ᾣ ᴆ ⱴ Ⱶ ҙⱵ̆

῀ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ ȂҺ҉ץ95% ҙⱵ ῀Ҭ ῒזҺ ҹᾣ

ᾣȁ℗◓ȁ ȁ ‛ⱴ ῒז ᾣ ῀Ȃ 

̂2̃Һ ҙⱵ ῀  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ № Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2020 1-6  2019  2018  2017  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ῤ̔                 

қ  2,270.75  11.34% 5,107.35 16.88% 3,296.96 9.87% 5,465.72 26.71% 

  3,936.67  19.65% 3,064.19 10.13% 2,247.82 6.73% 1,640.19 8.01% 

ῒז   40.29  0.20% 110.65 0.37% 1,153.21 3.45% 854.66 4.18% 

ῤ  6,247.71 31.19% 8,282.19 27.37% 6,697.99 20.05% 7,960.57 38.90% 

̔                 

 7,479.90 37.34% 9,334.08 30.84% 13,681.16 40.95% 5,961.59 29.13% 

ⱴ  6,179.09 30.85% 10,366.22 34.25% 10,028.29 30.02% 2,870.49 14.03% 

Ҭ  75.14 0.38% 2,182.68 7.21% 2,879.07 8.62% 3,068.53 14.99% 

ῒז  49.32 0.25% 96.79 0.32% 121.08 0.36% 604.35 2.95% 

 13,783.44 68.81% 21,979.77 72.63% 26,709.60 79.95% 12,504.96 61.10% 

 20,031.15 100.00% 30,261.95 100.00% 33,407.59 100.00% 20,465.53 100.00% 

Ὲ ῀Һ ȁ ⱴ Ҭ ̆ ῤ ῀Һ қȁ

ȂῈ ῀ ̆ ῀ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢

ҹ 61.10%ȁ79.95%ȁ72.63% 68.81%Ȃ ῤ̆Ὲ ╠ԓ Ҭ ҹ֤

ȁAMSȁFINE CRYSTAL CO.,LTDץ FINE CRYSTAL (H.K.) CO., LTD̆ Ὲ
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ῒ ֟ ץ ’ Ҋ̔ 

 ῤ  ῀  

֤  
ᵣ ᴆ ⱴ ⱵȂ ̔ᴰ

ⱴ Ⱶȁᴰ ᾣ  
ᾝ 

AMS 

≢ ᴆ ⱴ Ⱶȁ ᵣ ᴆ

ⱴ ⱵȂ 3̔D ᾣ ᾣ

ᴆȁ  

ᾝ 

FINE CRYSTAL CO.,LTD Ἕᾣ ᴆȂ ᾣ ᵞ  ᾝ 

FINE CRYSTAL (H.K.) CO., 

LTD 
Ἕᾣ ᴆȂ ᾣ ᵞ   

Ὲ 2018 ῀ ⱴ̆Һ ԍῈ ҙⱵ̆

2018 ꜚ̆ ֤ ȁ ⱴ AMS ᵣ

ᴆ ⱴ Ⱶ ≢ ᴆ ⱴ Ⱶ ῀ Ȃ 

Ὲ 2019 ῀ ⁞ ̆Һ ҹ ֤ ᴰ

ⱴ ⱵҙⱵ ᴇ Һ ῀Ҋ ̆

ῤҙⱵ ԅ ֟ ԅ ̆ ῤ ῀ Ȃ 

Ὲ 2020 1-6 ῀ ҹ 68.81%̆ 2019 Ҋ Һ̆ 2020

1-6 ̆Ὲ ҹ ᶫ ᵣ ᾣ ‗ ҙⱵ ҉ ̆ ῀

ҹ 2,978.41̓ ᾝ̆ ῤ ῀ ⱴȂ 

̂3̃Һ ҙⱵ ῀  

ῤ̆Ὲ Һ ֟ Ⱶ Һ ֟ Ȃ

֟ Ẋ ѿ Ȃ ῤ ȁᾝ ȁ ̆

ȁ ױֲ ӟ ̆ ֟ ѿ 8

1 ҹ ̆ ֟ ᴪ ֟Ȃ҉ ᴑҙӞᴪ

ꜚ ֟Ȃ ̆Ὲ Ҋ ῀ ԍ҉ ̆ΐ ѿ

Ȃ 

̆Ὲ № Һ ҙⱵ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2020 1-6  2019  2018  2017  

        

ѿ  9,541.02 47.63% 5,115.37 16.91% 6,691.94 20.03% 3,589.40 17.54% 
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2020 1-6  2019  2018  2017  

        

ԋ  10,490.13 52.37% 6,060.77 20.03% 7,953.93 23.81% 4,676.94 22.85% 

҈  - - 9,697.26 32.04% 10,996.85 32.92% 6,723.42 32.85% 

 - - 9,388.56 31.02% 7,764.87 23.24% 5,475.76 26.76% 

ῒҬ̔

12

ᴍ

 

- - 3,160.82 10.44% 2,227.16 6.67% 1,878.62 9.18% 

 20,031.15 100.00% 30,261.96 100.00% 33,407.59 100.00% 20,465.53 100.00% 

҉ ̆Ὲ ҙⱵ ѿ ̆ ῀Һ Ҭ Ҋ ̆ ῒ ҈

̆Ҍ ῀ Ҭ ≢ 12 ᴍ ’Ȃ 

2ȁҺ ҙⱵ ῀ ꜚ№  

̂1̃Һ ҙⱵ ῀ ꜚ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ֟ № ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2020 1-6  2019  2018  2017  

      

ᵣ ᴆ

ⱴ Ⱶ 
7,139.49 9,520.56 -34.83% 14,609.11 125.12% 6,489.45 

≢ ᴆ

ⱴ Ⱶ 
8,377.97 8,420.19 18.98% 7,077.19 

32458.29

% 
21.74 

Ἕᾣ ᴆ 4,122.37 11,438.51 4.25% 10,971.89 -15.36% 12,962.82 

AR/MR ᾣ

ᴆ ⱴ Ⱶ 
96.59 71.59 2835.15% 2.44 199.70% 0.81 

ῒ990.71 24.60%- 746.96 8.59% 811.12 294.72 ז 

 20,031.15 30,261.95 -9.42% 33,407.59 63.24% 20,465.53 

Ὲ 2018 Һ ҙⱵ ῀ 2017 12,942.06̓ ᾝ̆ ҹ63.24%̆

Һ ҹ Ὲ̔ ⱴ ῀ⱬ ҙⱵ֤̆ ᵣ ᴆ

ⱴ Ⱶ AMS ≢ ᴆ ῀ Ȃ 

Ὲ 2019 Һ ҙⱵ ῀ 2018 ⁞ 3,145.64̓ ᾝ̆ ҹ 9.42%̆

Һ ԍ ᵣ ᴆ ⱴ ⱵҬ̆ ֤ ᴰ ⱴ Ⱶ

῀Ҋ 3,675.22̓ ᾝȂΐᵣ ҹ̔1̃ҹ ֤ ԍᴰ ⱴ

Ⱶ ̆Ὲ 2017 ҹ ҙⱵ Ғ ֟ ֤̆ ԇῈ
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֟ ᴇ ҉ ̆ ֲ 2,700҆ᾝ̆ 24,000.00҆

֟ ̆҉ 2018 10 ̆2019 ҌῬ֣ ̆ ᶏ

ᴰ ⱴ Ⱶ ᴇҊ ̆ ῀⁞ ̕2̃ ֟ ₮ Ҍ

̆ ҙⱵ ֤ 2019 ҉ ╠ ̆

ᴰ ⱴ Ⱶ Ҋ ̆ᶏ ҙⱵ ῀Ҋ Ȃ 

2020 1-6 ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ 20,031.15̓ ᾝ̆ 76.50%̆

Ȃ2020 1-6 Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2020 1-6  2019 1-6  

 ᶛ  ᶛ 

ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ 7,139.49 35.64% 3,977.28  34.86% 

≢ ᴆ ⱴ Ⱶ 8,377.97 41.82% 1,553.74  13.62% 

Ἕᾣ ᴆ 4,122.37 20.58% 5,514.31  48.33% 

AR/MRᾣ ᴆ ⱴ Ⱶ 96.59 0.48% 26.52  0.23% 

ῒ2.96%  338.26 1.47% 294.72 ז 

 20,031.15 100.00% 11,410.11  100.00% 

2020 1-6 Ὲ ҙ ῀ Һ ң ̔ѿ 2019 ҉

֟ ₮ Ҍ ᶏ̆ Ὲ ᴰ ⱴ

Ⱶ 3D ᾣ ᾣ ᴆҙⱵ 2̆019 ҉ ᴰ

ⱴ Ⱶ 3D ᾣ ᾣ ᴆ֟ ῀№≢ҹ 1,666.89҆ᾝ

1,529.60҆ᾝȂ 2020 ҉ ԍ ̆ ꜚԅῈ ᴰ

ⱴ Ⱶ 3D ᾣ ᾣ ᴆ 2̆020 ҉ ҉ ң ҙⱵ

῀№≢ҹ 4,162.82 5,187.60̓ ᾝ̆ ̕ ѿ 2020 ҉ Ὲ

ᵣ ᾣ ‗ ᶫ ̆ ҙ ῀ 2,978.41̓ ᾝȂ 

2020 1-6 ̆Ὲ ᴰ ⱴ Ⱶȁ3D ᾣ ᾣ ᴆ

ᵣ ᾣ ‗ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
ҙ ῀ 

 
2020 1-6  2019 1-6  

ᴰ ⱴ Ⱶ 4,162.82 1,666.89 2,495.93  
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3D ᾣ ᾣ ᴆ 5,187.60 1,529.60 3,658.00  

ᵣ ᾣ ‗  2,978.41 - 2,978.41  

 12,328.83 3,196.49 9,132.34  

̂2̃Һ ֟ ȁᴇ ’ 

1̃ ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ 

Ὲ̆ ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ ֟ № ȁᴇ ’

Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/ ̂ ᴇ̃ȁ҆ ̂ ̃ȁ҆ᾝ̂ ῀̃ 

 

2020 1-6  2019  2018  2017  

ᴇ  ῀ ᴇ  ῀ ᴇ  ῀ ᴇ  ῀ 

ᴰ

ⱴ Ⱶ 
0.18  23,546.10  4,162.82 0.18 24,301.86 4,269.88 0.29 27,027.61 7,945.10 0.40 2,247.44 902.76 

ᴰ ᾣ

 
26.42  75.30  1,989.30 22.60 128.07 2,894.99 12.12 267.71 3,243.33 10.07 271.36 2,731.68 

 
59.59  16.57  987.38 70.36 33.48 2,355.68 83.06 41.18 3,420.68 82.66 34.54 2,855.01 

 - -  7,139.49 - - 9,520.56 - - 14,609.11 - - 6,489.45 

ῤ Ὲ̆ ᵣ ᴆ ⱴ ⱵҙⱵ ᴰ ⱴ

Ⱶȁᴰ ᾣ ֟ Ⱶ̆Һ ֤ ȁ

AMS Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ ῀ Һ ᴰ

ⱴ Ⱶ ῀ Ȃΐᵣ Ҋ̔ 

ŵᴰ ⱴ Ⱶ 

Ὲ ᴰ ⱴ Ⱶ ԍ ⱴ ҙⱵ̆ ῤῈ ᴰ

ⱴ Ⱶ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ ̂ ̃ȁᾝ/ ̂ ᴇ̃ȁ҆ᾝ̂ ῀̃ 

 

2020 1-6  2019  2018  2017  

 ᴇ ῀  ᴇ ῀  ᴇ ῀  ᴇ ῀ 

A 5,132.06 0.20 1,033.50 7,004.55 0.24 1,705.98 3,795.10 0.33 1,259.16 602.84 0.44 263.30 

B - - - 0.20 0.39 0.08 2,181.75 0.40 880.38 267.27 0.42 111.36 

C 963.13 0.24 233.89 200.31 0.31 61.83 2,601.51 0.37 969.63 478.61 0.40 190.56 

D - - - - - - 2,257.68 0.37 834.08 898.71 0.38 337.53 
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2020 1-6  2019  2018  2017  

 ᴇ ῀  ᴇ ῀  ᴇ ῀  ᴇ ῀ 

E 15,181.26 0.16 2,497.79 13,679.44 0.14 1,912.84 15,091.35 0.25 3,753.10 - - - 

F 389.09 0.18 70.38 1,272.89 0.18 231.02 1,100.21 0.23 248.75 - - - 

G 1,877.10 0.17 326.47 2,005.79 0.15 299.25 - - - - - - 

H 1.66 0.03 0.05 - - - - - - - - - 

 23,544.30 0.18 4,162.07 24,163.18 0.17 4,211.00 27,027.61 0.29 7,945.10 2,247.44 0.40 902.76 

A. ᴇ   

Ҍ ֟ ⱴ ᴇ ȁ֤ ȁ ᴇ ̆

ῤᴰ ⱴ Ⱶ ᴇ ѿ ꜚȂ 

a.Ҍ ᴰ ⱴ Ⱶ̆ῒⱴ ᴇ  

ֲᴰ ⱴ Ⱶ Ȃ

Ҍ̆ ֟ ⱴ ѿ ≢̆ ῒⱴ ᴇ ѿ

Ȃ ῤ ⱴ ꜚ ̆D ⱴ Ⱶ ᴇ

ѿ ꜚȂ 

ֲ ᴰ ⱴ Ⱶ ҹ֤ ̆ ҹ Ὲ

Ȃ ֲⱴ Һ ԍ Ἕ ȁ ᴰ ȁ3D ᾣ

̆ Ҍ ȂҌ ף ȁҌ

ᶏ Ἕ ȁ ᴰ ȁ3D ᾣ Ӟ ѿ Ȃ

҉ץ ̆ᶏ ֲⱴ ᴰ Ȃ 

֟ ꜚ ᶏ̆ ᴰ ⱴ Ⱶ ᴇ

ѿ ꜚȂ 

b. ֤ ̆ᴰ ⱴ Ⱶ ⱴ ᴇ ꜚ 

ῤ̆ ֲҍ֤ ҙⱵң ᴇ ̆

Ⱶᴇ ҉ Ȃ ֤ ᴇ ̆ ῤᴰ

ⱴ Ⱶ ᴇ ѿ ꜚȂ 

֤ ᴇ 2018 10 ̆2019 ֟ ⱴ

ᴇ 2018 ᵞȂ ֤ ԋ ̆2020 1-6
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E ⱴ ᴇ 2019 ҉ Ȃ 

c.֤ ҍ ֲᴪ Ҍ ᴇ̆ ѿ ᴪ ᵝ ᴇ

 

֤ ᴪᶭ ꜚ ’ ҍ̆ ֲ Ҍ ᴇ̆ ѿ

ᴪ ᵝ ᴇ Ȃ ᴇ ᶏ ᴇҊ ̆Ӟ ᶏ ᴇ҉ Ȃ

ᴇ ̆ ῤᴰ ⱴ Ⱶ ᴇ ѿ ꜚȂ 

B. ῀   

2018 Ὲ ᴰ ⱴ Ⱶ ῀ҹ 7,945.10̓ ᾝ̆ 2017 ⱴ

7,042.34҆ᾝ̆ ҹ 780.09%Ȃ ῀ Һ ̔̂1̃ ҙⱵԍ 2017

11 ֟ 2̆018 Ὲ ᴰ ⱴ ⱵҙⱵ ⱴ̆

ҙⱵ ῀ ⱴ;̂2̃ ԍῈ ֟ ȁ ̆

֟ ҉̆2018 ֤ Ὲ ⱴԅῒז ֟ ̆ 2018

ᴰ ⱴ ⱵҙⱵ ̆ ҙⱵ ῀ ⱴȂ 

Ὲ 2019 ᴰ ⱴ Ⱶ ῀ 2018 ⁞ 3,675.22

҆ᾝ̆ ҹ 46.26%̆ Һ ԍ֤ ᴇ 2018 10 ̆

ᴇ Ҋ ̆ ῀ ⁞ Ȃ╧ 2018 ᴇ ̆2018

ᴇҍ 2019 Ȃ ̆ ֟ ₮ Ҍ ̆ ҙ

Ⱶ ֤ 2019 ҉ ╠ ̆ ῃ Ὲ

⁞ ̆Ӟ Ὲ ҙⱵ ῀֟ ѿ Ȃ 

ԍ ֟ iPhone 11 ↓֟ ’ ֤̆ 2020 ҉

Ὲ ⱴ̆ ᴰ ⱴ Ⱶ Ȃ 

Ŷᴰ ᾣ  

֟ ȁᾣ ȁᾣ ̆ ֲ ᴰ ᾣ

Ȃ Ὲ̆ ᴰ ᾣ

ҹ№ץ ֟ ץ ֟ ң Ȃ 

ῤ̆ ⅞№̆ᴰ ᾣ ᴇȁ ץ ῀ ꜚ

’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔ᾝ/ ̂ ᴇ̃ȁ҆ ̂ ̃ȁ҆ᾝ̂ ῀̃ 

 

2020 1-6  2019  2018  2017  

ᴇ  ῀ ᴇ  ῀ ᴇ  ῀ ᴇ  ῀ 

֟  39.59 37.64 1,490.18 36.05 63.34 2,283.39 29.89 60.73 1,815.39 26.53 29.31 777.46 

֟  13.25 37.66 499.12 9.45 64.73 611.60 6.90 206.98 1,427.94 8.07 242.05 1,954.22 

ᴰ ᾣ  26.42 75.30 1,989.30 22.6 128.07 2,894.99 12.12 267.71 3,243.33 10.07 271.36 2,731.68 

A. ᴇ  

ֲ ᴰ ᾣ ҹ֤ ̆ ҹ ȁᶃ

CMOS ̆ ԍ ҉Ȃҹԅ ⌠ Ἕ ֤̆

ᴰ ᾣ ҹ ⱴ ֟ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ᴰ ᾣ ᴇ ҉ Һ̆ ֟

ᶛ҉ Ȃ ∆֤̆ Ὲ Һ ҹ ֟ ̆

֤ Ȃ Ὲ ⱬ ץ ֤ ֟

̆ ῤ֤̆ Ὲ ֟ ҉ Ȃ ῤ ֟

̆№≢ҹ 10.80%ȁ22.68%ȁ49.46%ץ 49.99%Ȃ ԍ ⱴ ̆֟

ᴇ ̆ ꜚᴰ ᾣ ᵣ ᴇ Ȃ2020 1-6 ̆D

ᾣ ᴇ ѿ Һ ᴇ ֟ ῀ Ȃ 

ֲ ᴰ ᾣ ̆ ⱴ ȁᾣ ȁ ȁ

ᾣ ȁ ̆ ᴰ ᾣ ᴇ ѿ

̆ ֓ Ҍ ֟ Ȃ ᴰ ᾣ

ᴇ ȁᾣ ᴰ ᾣ ᴇ ȁ ᴰ

ᾣ ᴇ Ȃ ῤ ѿ ῀ ҉ץ100҆ ᴰ ᾣ

ᴇ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/ ̂ ᴇ̃ȁ҆ᾝ̂ ῀̃ 

 
2020 1-6  2019  2018  2017  

ᴇ ῀ ᴇ ῀ ᴇ ῀ ᴇ ῀ 

̔ 

1080220064 33.93 83.88 37.91 710.32 35.51 979.12 32.88 515.89 

1080030200 44.91 18.67 44.14 32.39 43.90 192.46 47.71 50.38 

1080220110 60.13 149.48 63.36 299.15 67.76 23.70 - - 
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2020 1-6  2019  2018  2017  

ᴇ ῀ ᴇ ῀ ᴇ ῀ ᴇ ῀ 

1080020021 24.34 82.64 24.51 264.95 30.71 10.81 - - 

1080220193 45.95 144.37 43.92 665.42 43.37 343.43 - - 

1080220195 50.48 850.49 63.28 62.71 57.55 30.79 - - 

̔ 

1070300077 7.18 78.08 6.78 161.02 6.56 1,032.38 6.66 1,335.48 

1070300016 - - - - 15.74 73.33 16.12 233.89 

1070300195 31.37 133.68 30.67 82.20 31.15 3.27 - - 

1070300253 31.72 115.77 52.19 14.59 - - - - 

B. ῀   

2018 ᴰ ᾣ ῀ҹ 3,243.33̓ ᾝ̆ 2017 ⱴ 511.65҆ᾝ̆

ҹ 18.73%Ȃ2018 Ὲ ᴰ ᾣ 2017 ̆ ῀ Һ

֟ ⱴ Ȃ2018 ⱴԅ Ὲ ᴰ ᾣ

֟ ̆ ֟ 2017 11.88%̆ 2018

ᴰ ᾣ ῀ ⱴȂ 

֟ ̆2019 ᴰ ᾣ ֟ Ҭ

№֟ ⁞֟̆ 2019 ᴰ ᾣ Ҋ ̆ 2018 Ҋ

52.16%̆ 2019 ᴰ ᾣ ῀ Ҋ Ȃ 

2020 1-6 ֤̆ ⱴ ԅ ᴰ ᾣ ֟ ̆ ῀

ⱴȂ2020 1-6 ᴰ ᾣ ԍ֟ ̆ ᴇ ֟

῀ ̆ғ ֟ ᴇ Ҍ Ȃ 

ŷ  

Ὲ ֟ ᵬҹ ≢ ℗◓ Ҭ ̆ ԍ

ⱴ └ ȂῈ ֟ ̆ ȁ

̆ ֟ ᴇ ѿ ̆ ֓

Ҍ ֟ Ȃ 

Ὲ ῀ҍ ᴇ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔ᾝ/ ̂ ᴇ̃ȁ҆ ̂ ̃ȁ҆ᾝ̂ ῀̃ 

֟ ף  

2020 1-6  2019  2018  2017  

ᴇ  ῀ ᴇ  ῀ ᴇ  ῀ ᴇ  ῀ 

1070280001 78.85 6.44 507.42 78.90 18.72  1,476.91  83.39    33.52  2,796.19   87.16 31.93  2,782.70 

1070280009 76.07 4.46 338.99 77.73  9.50  738.77  83.09 0.29 23.93 - - - 

1070280015 25.35 4.68 118.74 25.90  5.00  129.50  - - - - - - 

1070280004 - - - 29.94  0.24  7.07  30.29 0.90 27.26 27.06 2.60 70.37 

1070280043 153.29 0.00 0.31 158.09  0.01  1.58  - - - - - - 

1070280028 - - - 114.23  0.01  1.14  - - - 194.43 0.01 1.94 

1070330011 - - - 268.32  0.00  0.54  - - - - - - 

1070330015 - - - 165.35  0.00  0.17  - - - - - - 

1100020002 - - - - - - 87.86  0.02  1.76  - - - 

1100020001 - - - - - - 86.51  0.03  2.60  - - - 

1070280003 - - - - - - 284.81  0.03  7.12  - - - 

1100020006 - - - - - - 86.09  5.95  512.08  - - - 

1100020004 - - - - - - 110.63  0.44  48.28  - - - 

1070330007 - - - - - - 486.02  0.00  1.46  - - - 

1050020383 14.86 1.00 14.86 - - - - - - - - - 

1070040153 706.02 0.01 7.06 - - - - - - - - - 

-  59.53 16.59 987.38 70.36 33.48 2,355.68 83.06 41.18 3,420.68 82.66 34.54 2,855.01 

̔҉ ֟ Ҍ ⅞№ 

Ὲ 2018 ᴇҹ 83.06ᾝ/ ̆ ȂῈ

2018 ῀ҹ 3,420.68̓ ᾝ̆ 2017 565.67҆ᾝ̆

ҹ 19.81%ȂҺ ԍῈ ֟ ׆ 2017 Ҋ ֟ ᶫ 2̆018 ῃ

῀ Ȃ 

Ὲ 2019 ᴇҹ 70.36ᾝ/ ̆ Ҋ Һ

⌠֟ Ҍ ץ ᴇ ȂῈ 2019 ῀ҹ

2,355.68̓ ᾝ̆ 2018 ⁞ 1,065.00̓ ᾝ̆ ҹ 31.13%Ȃ ῀ Ҋ Һ

ҹ̔ѿ Ҋ ⁞ ԅ ̆ ⁞ ̕ ѿ

ᴇ ̆ ֟ ᴇ ᵞȂ 

Ὲ 2020 1-6 ᴇ 59.53ᾝ/ ̆ 2019 Ҋ ̆Һ

֟ Ȃ 
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2̃ ≢ ᴆ ⱴ Ⱶ 

̆Ὲ ≢ ᴆ ⱴ Ⱶ ֟ № ̆ ȁᴇ

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/ ̂ ᴇ̃ȁ҆ ̂ ̃ȁ҆ᾝ̂ ῀̃ 

 

2020 1-6  2019  2018  2017  

ᴇ  ῀ ᴇ  ῀ ᴇ  ῀ ᴇ 
 
῀ 

3D ᾣ ᾣ

ᴆ 
807.79 6.42 5,187.60 839.66 9.54 8,009.14 955.71 6.91 6,607.60 2,579.92 0.01 15.48 

ᵣ ᾣ ‗

 
568.49  5.24  2,978.41   1,443.64 0.04 51.97 - - - - - - 

ᾣ Ҋ ≢

ᾣ  
0.27  791.07  211.97  0.26 1,279.05 336.72 2.15 218.53 469.25 2.61 2.40 6.26 

ῒ0.34 - - 22.36 - - - - - ז - - -- 

 - -  8,377.98  - - 8,420.19 - - 7,077.19 - - 21.74 

ῤ̆Ὲ ≢ ᴆ ⱴ ⱵҙⱵ Һ №ҹ 3D ᾣ

ᾣ ᴆ̆ ҹ AMSȂ 2017 ԍ ֟ ῀ ᵞ ̆2018

2019 ֟ ≢ ᴆ ⱴ Ⱶ ῀ ᶛ 90%Ȃ 

ŵ3D ᾣ ᾣ ᴆ 

ῤ̆Ὲ 3D ᾣ ᾣ ᴆ ῀ҍ ᴇ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/ ̂ ᴇ̃ȁ҆ ̂ ̃ȁ҆ᾝ̂ ῀̃ 

֟  

2020 1-6  2019  2018  2017  

ᴇ  ῀ ᴇ  ῀ ᴇ  ῀ ᴇ  ῀ 

3.38*3.38*0.

245 
516.32 2.77 1,431.24 531.35 3.98 2,115.62 551.66 1.85 1,019.90 - - - 

3.50*3.50*0.

695 
1,029.27 3.62 3,725.97 1,060.56 5.56 5,893.52 1,099.52 5.05 5,555.32 - - - 

3.50*3.50*0.

874 
- - - - - - 2,590.14 0.01 32.38 2,579.92 0.01 15.48 

150.000*150.

000*0.300 
918.97 0.01 9.19          

150.000*150.

000*0.800 
1,060.35 0.01 10.60          

150.000*150.

000*0.511 
1,060.35 0.01 10.60          

3D ᾣ

ᾣ

ᴆ  

807.79 6.42 5,187.60 839.66 9.54 8,009.14 955.71 6.91 6,607.60 2,579.92 0.01 15.48 

2018 3D ᾣ ᾣ ᴆ ᴇҹ 955.71ᾝ/ ̆ Ҋ ̆

Һ 2017 ֟ ֟̆֟ ᵝᴇ ᴇ Ȃ2018 Ὲ ֟

֟ ̆ ץ ̆ῒ ᴇᵞԍ ֟ ̆ 2018
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3D ᾣ ᾣ ᴆ ᴇ Ҋ ȂῈ 2018 3D ᾣ ᾣ

ᴆ ῀ 2017 6,592.12̓ ᾝ̆ ̆Һ ҹ̔Ὲ ԍҍ AMS

ҙⱵ ᵬ ₡̆Ṣᴨ ℗◓ ̆ Ғ ֟ ԍ

֟ ῏֟ ̆2018 ֟ ֟ ̆ῃ ῀

Ȃ 

Ὲ 2019 3D ᾣ ᾣ ᴆ ῀ 2018 1,401.53̓

ᾝ̆ ҹ 21.21%̆ Һ ҹ̔ ֟ ֟ ҹ ̆ ֟ ₮

Ҋ ̆ᵖ ԍῈ ֟ Ԉⱬ ̆AMS ῒ ң ᶫ ᶫ

ҹ ֲ ᶫ ̆ ⱴԅ Ὲ ̆ᶏ ῃ ⱴ̆

ꜚ֟ ῃ ῀ Ȃ 

2019 ץ 2020 1-6 ̆3D ᾣ ᾣ ᴆ֟ ᴇ 2018

Ҋ ̆Һ ԍ̔ѿ ֟ Ҍ ₮ ̆ Ὲ

֟ ̕ ѿ ̆Ὲ ↓֟ ᴇȂ 

2020 1-6 3D ᾣ ᾣ ᴆ ᴇҹ 807.79ᾝ/ ̆ ₮ ̆

֟ ⱴ̆ ῀ Ȃ 

Ŷ ᵣ ᾣ ‗ ῒזҙⱵ 

ῤ Ὲ̆ ᾣ Ҋ ≢ ᾣ ᴰ ֟ ῀ ȂῈ

ԅ ᵣ ᾣ ‗ ̆ ╠Һ ԍ 5G ᾣ Ҋ Ȃ 

Ὲ ᵣ ᾣ ‗ Һ ҍ ᵬ̆ ғῈ

Ҋ ᾣ ⱴ ᶫ ̆ ῃ ≢ ᴑҙȂ

2019 ֟ ֟ 2̆020 1-6 ҙⱵ ̆ ῀ҹ 2,978.41

҆ᾝȂ 

3̃ Ἕᾣ ᴆ 

̆Ὲ Ἕᾣ ᴆ ֟ № ȁᴇ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/ ̂ ᴇ̃ȁ҆ ̂ ̃ȁ҆ᾝ̂ ῀̃ 

 

2020 1-6  2019  2018  2017  

ᴇ  ῀ ᴇ  ῀ ᴇ  ῀ 
ᴇ 

 ῀ 

Ἕ 0.54  3,284.74  1,787.81  0.56 6,393.05 3,580.52 0.93 2,728.09 2,525.84 0.84 5,348.22 4,495.04 
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2020 1-6  2019  2018  2017  

ᴇ  ῀ ᴇ  ῀ ᴇ  ῀ 
ᴇ 

 ῀ 

ᾣ ᴆ 

Ἕ Ἕ

ᾣ ᴆ 
1.05  428.88  451.97  0.90 2,109.40 1,905.51 0.77 1,774.32 1,372.83 0.73 1,181.07 864.05 

ᾣ ᵞ  15.30  29.58  452.49  12.74 135.59 1,727.95 8.85 270.23 2,392.66 7.47 355.62 2,654.96 

ᾣ  1.36  647.20  882.00  1.29 2,104.78 2,712.47 1.25 2,708.15 3,395.80 1.16 2,778.12 3,212.12 

ᾣ  8.22  62.77  516.27  7.73 189.43 1,464.38 5.20 242.48 1,262.02 7.68 224.29 1,722.61 

ᾣ

 
1.27  25.09  31.83  1.08 44.05 47.69 0.94 24.27 22.74 0.83 16.85 14.04 

 - - 4,122.37  - - 11,438.51 - - 10,971.89 - - 12,962.82 

ῤ Ὲ̆ Ἕᾣ ᴆҙⱵ Ἕ ᾣ ᴆȁ Ἕ

Ἕ ᾣ ᴆȁᾣ ᵞ ȁ ᾣ ̆

Һ ᾣ ȁFine Crystal ̆ ԍ ȁ ȁ Ἕ ȁ

֟ ȁ ȁת ֟ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Ἕᾣ ᴆ֟ ү ̆ ѿ ֟ ȁ ȁ

̆ №֟ ᴇȁ ѿ ꜚȂ

Ἕ ᾣ ᴆ ῀ ꜚ Ἕᾣ ᴆ ῀ Ȃ 

ŵ Ἕ ᾣ ᴆ 

ῤῈ Ἕ ᾣ ᴆ ᴇȁ ῀ ꜚҺ ҹ֟

Ȃ 

ῤ Ὲ̆ Ἕ ᾣ ᴆ ᴇ

῀ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/ ̂ ᴇ̃ȁ҆ ̂ ̃ȁ҆ᾝ̂ ῀̃ 

 

2020 1-6  2019  2018  2017  

ᴇ  ῀ ᴇ  ῀ ᴇ  ῀ 
ᴇ 

 ῀ 

Ἕ ᾣ

ᴆ 
0.54 3,284.74 1,787.81 0.56 6,393.05 3,580.52 0.93 2,728.09 2,525.84 0.84 5,348.22 4,495.04 

ῒҬ:  0.53 3,148.78 1,666.19 0.52 5,816.67 3,023.59 0.57 1,819.60 1,036.91 0.58 3,765.78 2,201.02 

 0.89 135.96 121.62 0.97 576.38 556.93 1.64 908.49 1,488.93 1.45 1,582.44 2,294.02 

҉ ̆ ῤῈ Ἕ ᾣ ᴆ ᴇ ₮ᾢ Ῥ

Ҋ ̆ל ῀ ₮ᾢҊ ȂῒҬל Ἕ ᾣ ᴆ
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ᴇ Һ Ҍ ֟ ̆ ῀ Һ ֟

Ȃΐᵣ Ҋ̔ 

Aȁ2018 Ὲ Ἕ ᾣ ᴆ ᴇ ῀ 2017 ꜚ ’ 

2018 Ὲ Ἕ ᾣ ᴆ ᴇҹ 0.93ᾝ/ ̆ 2017 10.71%̆

Һ Ҋ̔1ȁ ֟ ֟ ᴇ ̆2018

֟ Ȃ2ȁ2018 № ֟ Ҭ ̆ ᴇ Ȃ҉

2018 Ὲ Ἕ ᾣ ᴆ ᴇ Ȃ 

2018 Ὲ Ἕ ᾣ ᴆ ῀ҹ 2,525.84҆ᾝ̆ 2017 Ҋ

43.81%̆ Һ ԍ ᴆ֟ ≠ ᵞ̆ Ὲ ᵣ֟ Ὲ̆ ⱴԅ

ῒז ≠ ֟ ῀̆ ⁞ ԅ ≢֟ ֟̆ Ἕ ᾣ

ᴆ֟ ᵣҊ 48.99%̆ 2018 ֟ ῀ 2017 Ҋ ̕ 

Bȁ2019 Ὲ Ἕ ᾣ ᴆ ᴇ ῀ 2018 ꜚ ’ 

2019 Ὲ Ἕ ᾣ ᴆ ᴇҹ 0.56ᾝ/ ̆ 2018 Ҋ 39.78%̆

Һ ֟ ֟ ᴇ ᵞ̆2019 ֟

̆ 2019 Ὲ Ἕ ᾣ ᴆ ᴇ Ҋ Ȃ 

2019 Ὲ Ἕ ᾣ ᴆ ῀ҹ 3,580.52҆ᾝ̆ 2018

41.76%̆ Һ 2019 Ὲ ῀Ғ ̆ ᵣ֟ ⱴ̆ ֟ ֲ֟

ⱴȂ҉ Ἕ ᾣ ᴆ֟ ᵣ 134.34%̆

2019 ֟ ῀ 2018 ⱴȂ 

Cȁ2020 1-6 Ὲ Ἕ ᾣ ᴆ ᴇ ῀ 2019 ꜚ

’ 

2020 1-6 Ὲ Ἕ ᾣ ᴆ ῀ҹ 1,787.81̓ ᾝ̆֟

ᴇҹ 0.54ᾝ/ ̆ ᴇ 2019 Ȃ 

Ŷ Ἕ Ἕ ᾣ ᴆ 

ῤ̆Ὲ Ἕ Ἕ ᾣ ᴆ ῀ ̆Һ ԍ̔Ҋ

Ἕ ̆ ԍ Ἕ Ἕ Ὲ̆ ₡Ṣ

ᴨ ⱴ Ἕ ֟ ̆ ⱴ̆֟ ᴇ
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̆֟ ῀Ḡ Ȃ 

ŷᾣ ᵞ  

ῤ Ὲ̆ ᾣ ᵞ ῀ Ҋ Һ̆ ԍ ᵝԍ

֟ 2018 Ҋ ֟ ̆ ᵞԅ Ὲ ֟

Ȃ ̆ ԍ ֟ ⌠ ̆Ὲ 2018 Ҋ

ԅ ֟ ̆ ֟ ᴇ ̆Ὲ ֟ ᴇ Ȃ 

Ÿ ᾣ  

Ὲ 2019 ᾣ ῀ ⁞ 683.33҆ᾝ̆ ҹ 20.12%̆ Һ

ҹ̔Ὲ ֟ ̆ ⁞ ԅ ᾣ ֟̆ᶏ ῀

⁞ Ȃ 

Źᾣ  

Ὲ ᾣ ῀ 2018 Ҋ 2019 Һ̆ ҹ֟

ᶏ ᴇȁ ῀ ꜚ Ȃ2018 ᾣ Ҭ ֟ ̆

ᴇ ᵞ̆ғ ᵞȁⱴ ̆ 2018 ֟

ᴇᵞԍ 2017 2019 Ȃ 

4̃AR/MRᾣ ᴆ ⱴ Ⱶ 

ῤ ĂR/MRᾣ ᴆ ⱴ Ⱶ ῀ №̆≢ҹ 0.81҆ᾝȁ2.44

҆ᾝȁ71.59҆ᾝץ 96.59҆ᾝ̆ ῀ Ȃ 

̂҈̃ ҙ №  

̆Ὲ ҙ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2020 1-6  2019  2018  2017  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

Һ ҙⱵ

 
8,389.91 99.56% 15,464.72 99.33% 13,896.56 99.85% 10,429.02 99.96% 

ῒזҙⱵ

 
37.26 0.44% 104.98 0.67% 21.51 0.15% 3.71 0.04% 

 8,427.17 100.00% 15,569.70 100.00% 13,918.07 100.00% 10,432.72 100.00% 
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1ȁ ֟ ≢№  

̆Ὲ Һ ҙⱵ ֟ ≢№ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2020 1-6  2019  2018  2017  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ᵣ ᴆ

ⱴ Ⱶ 
2,491.46 29.70% 3,699.52 23.92% 3,810.66 27.42% 2,087.05 20.01% 

≢ ᴆ

ⱴ Ⱶ 
2,526.58 30.11% 3,018.37 19.52% 2,558.03 18.41% 3.42 0.03% 

Ἕᾣ ᴆ 3,193.34 38.06% 8,295.92 53.64% 6,959.53 50.08% 7,342.93 70.41% 

AR/MRᾣ

ᴆ ⱴ Ⱶ 
45.93 0.55% 19.40 0.13% 0.62 0.00% 1.33 0.01% 

ῒ9.53% 994.28 4.09% 567.72 2.79% 431.51 1.58% 132.60 ז 

 8,389.91 100.00% 15,464.72 100.00% 13,896.56 100.00% 10,429.02 100.00% 

Ὲ Һ ҙⱵ Һ ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶȁ ≢ ᴆ

ⱴ Ⱶȁ Ἕᾣ ᴆȁAR/MR ᾣ ᴆ ⱴ Ⱶ ҙⱵ̆

Һ ҙⱵ ᶛ  Ȃ҉ץ90%

Ὲ 2018 Һ ҙⱵ 2017 3,467.54̓ ᾝ̆ ҹ 33.25%̆

ҍҺ ҙⱵ ῀ ꜚ ѿל Ȃ 

Ὲ 2019 Һ ҙⱵ 2018 ⱴ 1,568.16̓ ᾝ̆ ҹ 11.28%̆

Һ ҙⱵ ῀ ⁞ ̆ ҍ ῀ ꜚ Ҍѿל Һ ҹҙⱵ ꜚ Ȃ

ῒҬ ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ ⁞ ҍ̆ ῀ ꜚ ѿל ̕ ӊ

Ἕᾣ ᴆ ῒזҺ ҙⱵ 2019 ⱴ̆ҍ ῀ ꜚ ѿל ̆ №

ᶏ Һ ҙⱵ ᵣ ⱴȂ 

Ὲ 2020 1-6 Һ ҙⱵ ҹ 8,389.91҆ᾝ̆ ᵣ ᴆ ⱴ

Ⱶȁ ≢ ᴆ ⱴ Ⱶ ῀ ⱴ̆ῒ ҙ 2019

Ȃ 

2ȁҺ ҙⱵ ’ 

̆Ὲ Һ ҙⱵ № Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  
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 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 3,564.91 42.49% 6,915.08 44.72% 6,078.96 43.74% 4,428.44  42.47% 

ֲ  2,142.17 25.53% 4,396.75 28.43% 4,211.08 30.30% 3,046.63 29.21% 

└  2,682.83 31.98% 4,152.90 26.85% 3,606.52 25.95% 2,953.95  28.32% 

 8,389.91 100.00% 15,464.72 100.00% 13,896.56 100.00% 10,429.02 100.00% 

Ὲ 2018 ҙⱵ 2017 ̆ ȁ ֲ ȁ└

ⱴȂῈ 2019 Ἕᾣ ᴆ ҙⱵ 2018 Ḡ ̆ ꜚ

ⱴȂ 

Ὲ 2017 └ ᶛ ̆Һ ԍ ȁ └

ҹ ̆ ҙⱵ ᶏ └ Ȃ Ὲ ҙⱵ ̆

└ ᶛ ᵞȂ2020 1-6 Ὲ̆ Һ ҙⱵ Ҭ└

Һ 2020 ֟ ̆ ֟ ̆ └ Ҭ

̆ └ Ȃ 

̂1̃Ὲ ᵣ ’ 

ῤ Ὲ̆ ῀ Ҍ ᴨ ץ׆̆ Ἕᾣ ᴆҹҺ ҹ ᵣ ᴆ

ⱴ Ⱶȁ ≢ ᴆ ⱴ Ⱶ Ἕᾣ ᴆ ҙⱵ῍ Ȃ

⌠֟ / Ⱶ ȁ֟ ȁ֟ ᴇ ꜚ ̆Ὲ ֟

ⱴ ⱵҬҌ ҙⱵ ≢ ₮ѿ ꜚȂ 

ῤ̆Ὲ ֟ / Ⱶ Ҋ̔ 

ѿ ֟ / Ⱶ  ԋ ֟ / Ⱶ   

ᵣ ᴆ

ⱴ Ⱶ 

ᴰ ⱴ Ⱶ ⱴ Ⱶ 

ᴰ ᾣ  ֟  

 ֟  

≢ ᴆ

ⱴ Ⱶ 

3D ᾣ ᾣ ᴆ ֟  

ᵣ ᾣ ‗  ‗  

ᾣ Ҋ ≢ ᾣ  ֟  

Ἕᾣ ᴆ 

Ἕ ᾣ ᴆ 

֟  
Ἕ Ἕ ᾣ ᴆ 

ᾣ ᵞ  

ᾣ  
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ѿ ֟ / Ⱶ  ԋ ֟ / Ⱶ   

ᾣ  

ᾣ  

AR/MR ᾣ ᴆ

ⱴ Ⱶ 
ⱴ Ⱶ ⱴ Ⱶ 

̆Ὲ ᵣ ’ Ҋ̔ 

№   2020 1-6  2019  2018  2017  

֟  

 44.63% 44.86% 43.53% 38.08% 

ֲ  25.12% 29.20% 31.56% 29.48% 

└  30.26% 25.93% 24.91% 32.44% 

ⱴ Ⱶ

‗  

 37.22% 43.64% 45.11% 42.89% 

ֲ  26.55% 22.84% 22.20% 15.21% 

└  36.22% 33.53% 32.69% 41.89% 

1̃֟  

ԍ 2017 Ἕᾣ ᴆҹῈ Һ ҙⱵ №̆ № ȁ

└ ̆֟ Ҭ└ ̆

ᵞȂ2018 2020 1-6 ̆֟ Ҭ ҹ Ȃ2018

2020 1-6 ̆֟ Ҭ└ ҉ ̆Һ Ὲ

ץ ֟ ῀ ⱴ̆ ⱴ̆ Ҭ└

҉ Ȃ 

2018 ֟ Ҭ ֲ ҉ ̆Һ 2018 Ὲ ҙ

’ ̆Ὲ ᵣ ̆ᶏ Ҭ ֲ ҉ Ȃ 

2̃ ⱴ Ⱶ ‗  

ԍ 2017 11 ᴰ ⱴ Ⱶ ֟ ҙ̆Ⱶ ̆ └

Ȃ2018 2019 ̆ᴰ ⱴ Ⱶ Ҭ

ҹ Ȃ 

2019 Ҋ ̆Ὲ ᾣ ֟ ᵣ ̆ ⱳ ₮ ᵣ ᾣ

‗ Ȃ2020 1-6 ̆ ᵣ ᾣ ‗ ҙⱵ ⱴ̆ ῀ ҹ

2,978.41̓ ᾝȂ ֟ ̆2020 1-6 Ҋ Ȃ 

̂2̃ ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ 
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̆Ὲ ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ № Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2020 1-6  2019  2018  2017  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 1,177.65 47.27% 1,680.87 45.43% 1,555.30 40.81% 747.44 35.81% 

ֲ  664.52 26.67% 880.01 23.79% 1,124.95 29.52% 642.78 30.80% 

└  649.29 26.06% 1,138.64 30.78% 1,130.41 29.66% 696.83 33.39% 

 2,491.46 100.00% 3,699.52 100.00% 3,810.66 100.00% 2,087.05 100.00% 

ῤ̆ ᵣ ᴆ ⱴ ⱵҬ ᶛ ҉ Һ̆

ҹ̔1̃ᴰ ᾣ Ҭ ֟ ̆ ⱴ̕2̃

ᴰ ⱴ Ⱶ ℗◓₴ ȁUV ̆ ҙⱵ

2018 ȁ2019 ץ 2020 1-6 ᶏ̆ ҙⱵ ᶛ 2017

ⱴȂ ᵣ ᴆ ⱴ ⱵҬ 2019 ֲ Ҋ ̆Һ ҹ

ҙⱵ֟ Ҋ Ȃ 

ֲ ᵣ ᴆ ⱴ ⱵҙⱵҬ ֟ Һ ҹᴰ ᾣ

ȁ ̆ ᶫ ⱴ ⱵҺ ҹᴰ ⱴ ⱵȂ 

1̃ᴰ ᾣ ȁ  

ῤᴰ ᾣ ȁ ’ Ҋ̔ 

№   2020 1-6  2019  2018  2017  

ᴰ ᾣ

ȁ

 

 46.11% 46.65% 36.70% 34.75% 

ֲ  22.41% 24.76% 36.54% 32.36% 

└  31.48% 28.59% 26.76% 32.90% 

 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 

ῤ ԍᴰ ᾣ ̆ ᵣ 2017

2019 ̆ Ҭ ̆Һ ᴰ

ᾣ ֟ ⱴ Ȃ ῤ ᴰ ᾣ ֟

̆№≢ҹ 10.80%ȁ22.68%ȁ49.46%ץ 49.99%̆ ԍ

ⱴ̆ Ҭ Ȃ 

2020 1-6 ᴰ ᾣ ֟ Ҭ ֟ ֟ ҍ 2019
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ѿ ̆ Ҭ 2019 Ḡ Ȃ 

2̃ᴰ ⱴ Ⱶ 

ῤ ԍᴰ ⱴ Ⱶ ’ Ҋ̔ 

№   2020 1-6  2019  2018  2017  

ᴰ

ⱴ Ⱶ 

 48.15% 44.21% 45.11% 46.44% 

ֲ  29.92% 22.80% 22.20% 15.30% 

└  21.93% 32.99% 32.70% 38.27% 

 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 

ῤ̆D ⱴ Ⱶ Ҭ̆ Һ

ⱴ Ⱶ ℗◓ ̆ ₴ UV ̆

Ȃ 

2017 ᴰ ⱴ Ⱶ Ҭ└ ̆Һ

2017 11 Ὲ ֤ ᶫ ̆ ᴰ ⱴ Ⱶ

ҙⱵ ̆ └ Ȃ ᴰ ⱴ ⱵҙⱵ

ⱴ̆ Ҭ└ Ҋ ̆2018 2019 ̆ᴰ

ⱴ Ⱶ Ҭ ҹ Ȃ2020 1-6 ᴰ

ⱴ ⱵҙⱵ 2019 ⱴ̆֟ ⱴ 176.47%̆

Ҭ└ Ҋ ̆ ץ ֲ ⱴȂ 

̂3̃ ≢ ᴆ ⱴ Ⱶ 

̆Ὲ ≢ ᴆ ⱴ Ⱶ № Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2020 1-6  2019  2018  2017  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 747.02 29.57% 1,128.77 37.40% 1,006.63 39.35% 1.74 50.78% 

ֲ  597.73 23.66% 849.17 28.13% 624.49 24.41% 0.62 18.13% 

└  1,181.83 46.77% 1,040.43 34.47% 926.91 36.24% 1.06 31.10% 

 2,526.58 100.00% 3,018.37 100.00% 2,558.03 100.00% 3.42 100.00% 

ֲ ≢ ᴆ ⱴ ⱵҙⱵҬ ֟ Һ ҹ 3D ᾣ

ᾣ ᴆȁᾣ Ҋ ≢ ᾣ ̆ ᶫ ⱴ ⱵҺ ҹ ᵣ
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ᾣ ‗ Ȃ 

1̃3D ᾣ ᾣ ᴆȁᾣ Ҋ ≢ ᾣ  

ῤ̆3D ᾣ ᾣ ᴆȁᾣ Ҋ ≢ ᾣ

’ Ҋ̔ 

№   2020 1-6  2019  2018  2017  

֟  

 34.48% 37.54% 39.35% 50.78% 

ֲ  25.04% 28.23% 24.41% 18.13% 

└  40.48% 34.23% 36.24% 31.10% 

  100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 

ῤ̆ ≢ ᴆ ⱴ ⱵҬ֟ Һ ҹ 3D ᾣ ᾣ

ᴆ̆ Ҭ №≢ҹ 50.78%ȁ39.35%ȁ37.54%ץ 34.48%̆

Ҋ ȂῒҬ 2017 ̆Һ 2017 3D ᾣ

ᾣ ᴆ↨ ֟̆ ᵞ̆ ̆ Ȃ

3D ᾣ ᾣ ᴆ ֟ ֟̆2018 2019

2017 Ҋ ̆ғ Ҭ ԍ Ȃ2020 1-6 ̆

Ҭ Ҋ Һ 3D ᾣ ᾣ ᴆ└ Ҭᶏ ₴

ᴇҊ ̆ ᵝ Ҋ Ȃ ₴ ᴇҊ Һ Ὲ ₴

Һ ᶫ ҹᵝԍ ᶫ ̆ ֟ ῤף ̆ ԍ 2020

҉   ̆ ֲ ῤᶫ ̆ ץ ᾝ

֟ ̆ ȁ ̆ ₴ ᴇ

Ҋ Ȃ 

2̃ ᵣ ᾣ ‗  

ῤ̆ ᵣ ᾣ ‗ ’ Ҋ̔ 

№   2020 1-6  2019  

ᵣ ᾣ ‗

 

 21.55% 0.82% 

ֲ  21.41% 4.18% 

└  57.04% 95.00% 

  100.00% 100.00% 

≢ ᴆ ⱴ ⱵҬ ⱴ ⱵҺ ҹ ᵣ ᾣ ‗
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Ȃ2019 Ҋ ̆Ὲ ᾣ ֟ ᵣ ̆ ⱳ ₮ ᵣ ᾣ

‗ ̆ ԅ ᵣ ᾣ ‗ Ғ ֟ ԍ 2019

֟Ȃ2020 1-6 ̆ ᵣ ᾣ ‗ ҙⱵ ⱴ̆

2019 Ȃ 

̂4̃ Ἕᾣ ᴆ 

ֲ Ἕᾣ ᴆҙⱵֽ ֟ Ҍ ᶫ ⱵȂҺ ֟

Ἕ ᾣ ᴆȁ Ἕ Ἕ ᾣ ᴆȁᾣ ᵞ ȁ

ᾣ ȁᾣ ᾣ Ȃ 

̆Ὲ Ἕᾣ ᴆ № Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2020 1-6  2019  2018  2017  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 1,562.27 48.92% 3,917.20 47.22% 3,191.45 45.86% 3,276.37 44.62% 

ֲ  837.80 26.24% 2,533.55 30.54% 2,322.20 33.37% 2,085.72 28.40% 

└  793.27 24.84% 1,845.16 22.24% 1,445.89 20.78% 1,980.84 26.98% 

 3,193.34 100.00% 8,295.92 100.00% 6,959.53 100.00% 7,342.93 100.00% 

ῤ Ἕᾣ ᴆ֟ Ҭ└ №≢ҹ 26.98%ȁ20.78%ȁ22.24%

ץ 24.84%Ȃ Ἕᾣ ᴆ Ҭ 2017 └ ̆Һ Ἕᾣ

ᴆҹῈ Һ ҙⱵ №̆ Һ ҙⱵ ῀ ᶛҹ 63.34%̆ №

ȁ └ Ȃ 

Ὲ ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ ≢ ᴆ ⱴ ⱵҙⱵ

̆ Ἕᾣ ᴆҙⱵ└ ᶛ ᵞȂ2020 1-6 ᵣ

ᴆ ⱴ Ⱶץ ≢ ᴆ ⱴ Ⱶ ῀ ғ̆

Ἕᾣ ᴆҙⱵ ֽ 2019 ῃ 40.80%̆ № ȁ └

ᶛ Ȃ 

̂5̃AR/MRᾣ ᴆ ⱴ Ⱶ 

ῤ ĂR/MRᾣ ᴆ ⱴ Ⱶ ῀ №̆≢ҹ 0.81҆ᾝȁ2.44

҆ᾝȁ71.59҆ᾝץ 96.59҆ᾝ̆ ῀ Ȃ ֟ ≢ ̆

ꜚȂ  
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̂ ̃ ≠ №  

1ȁ ≠ ’ 

ῤ̆Ὲ ≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2020 1-6  2019  2018  2017  

≠ ≠  ≠ ≠  ≠ ≠  ≠ ≠  

Һ ҙⱵ

῀ 
11,641.24 58.12% 14,797.23 48.90% 19,511.03 58.40% 10,036.51 49.04% 

ῒזҙⱵ

῀ 
13.03 25.92% 33.26 24.06% 1.13 4.97% 16.62 81.77% 

≠  11,654.28 58.04% 14,830.50 48.78% 19,512.15 58.37% 10,053.13 49.07% 

̆Ὲ ≠ ꜚҺ Һ ҙⱵ ≠ ꜚ Ȃ 

Ὲ 2018 Һ ҙⱵ ≠ 2017 9.36%̆ Һ ҹῈ ҙⱵ

̆ ≠ ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ ≢ ᴆ ⱴ

Ⱶ ῀ ̆ ԅ ᵣ ≠ Ȃ 

Ὲ 2019 Һ ҙⱵ ≠ 2018 Ҋ 9.50%̆Һ ԍ 2019

Ὲ ῀ 69.26% ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ Ἕᾣ ᴆҙ

Ⱶ ≠ Ҋ Ȃ ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ ≠ Ҋ Һ ᴰ

ⱴ Ⱶ ᴇ Ҋ ̆ Ἕᾣ ᴆҙⱵ ≠ Ҋ Һ

֟ Ȃ 

2020 1-6 Ὲ Һ ҙⱵ ≠ 2019 9.22%̆Һ ԍ ≠

ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ ≢ ᴆ ⱴ Ⱶ ῀

Ȃΐᵣ Ҋ̔̂1̃ ֟ ₮ ֤̆ AMS ⱴ ԅ Ὲ

ᶏ̆ Ὲ ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ ≢ ᴆ ⱴ Ⱶ ῀

̂̕2̃2020 1-6 ̆ ᵣ ᾣ ‗ ҙⱵ ⱴ̆ ‗

ҙⱵ ≠ ᶏ̆ ≢ ᴆ ⱴ Ⱶ ᵣ ≠

Ȃ 

2ȁҺ ҙⱵ ≠ ’ 

ῤ̆Ὲ №֟ ≢ ≠ ’ Ҋ̔ 
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2020 1-6  2019  2018  2017  

῀  ≠  ῀  ≠  ῀  ≠  ῀  ≠  

ᵣ ᴆ

ⱴ Ⱶ 
35.64% 65.10% 31.46% 61.14% 43.73% 73.92% 31.71% 67.84% 

≢ ᴆ

ⱴ Ⱶ 
41.82% 69.84% 27.82% 64.15% 21.18% 63.86% 0.11% 84.27% 

Ἕᾣ ᴆ 20.58% 22.54% 37.80% 27.47% 32.84% 36.57% 63.34% 43.35% 

AR/MRᾣ

ᴆ ⱴ Ⱶ 
0.48% 52.45% 0.24% 72.90% 0.01% 74.62% 0.00% -63.32% 

ῒ0.36%- 4.84% 24.00% 2.24% 46.80% 2.68% 55.01% 1.47% ז 

Һ ҙⱵ  100.00% 58.12% 100.00% 48.90% 100.00% 58.40% 100.00% 49.04% 

̂1̃ ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ ≠ ꜚ№  

ῤῈ ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ ≠ №≢ҹ 6̔7.84%ȁ73.92%ȁ61.14%

ץ 65.10%ȂῈ ᴰ ⱴ Ⱶ ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ

Һ №̆ ῀ №≢ҹ̔13.91%ȁ54.39%ȁ44.85%ץ 58.31%̆ ҙⱵ

≠ ȂD ⱴ Ⱶ ᶫ ⱴ ⱴ ΐ ̆

ⱴ ΐ ҙ ‗ ⱬȂῈ Һ ℗◓

̆ ֟ ‰ⱴ ̆֟ Ὲ 20 ȁ℗◓ 30 ῤ̆ץ

ֲҹ֤ ҙⱵ ѿᶫ ̆ ֤ ҙⱵ ҉ץ50%

ᴍ Ȃ ⱴ Ὲ ҙⱵ ≠ Ḡ Ȃ 

1̃2018 ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ ≠ 2017 ꜚ ’ 

2017 2018 ̆ ᵝ ᴇ ᵝ ꜚ ᵣ ᴆ ⱴ

Ⱶ ≠ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/  

 

2018  2017  ᵝ ᴇ

ꜚ ≠

 

ᵝ

ꜚ ≠

 

≠

 
ᵝ ᴇ ᵝ  ᵝ ᴇ ᵝ  

ᵣ

ᴆ

ⱴ

Ⱶ 

0.53 0.14 2.54 0.82 -120.79% 126.87% 6.08% 

̔ ᵝ ᴇ ꜚ ≠ =̂ ᵝ ᴇ-҉ ᵝ /̃ ᵝ

ᴇ-҉ ≠  

ᵝ ꜚ ≠ = ≠ -̂ ᵝ ᴇ-҉ ᵝ ̃/

ᵝ ᴇ 

2018 ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ ᵝ ᴇ 2017 Ҋ 79.13%̆
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2018 ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ ᵝ 2017 Ҋ 82.93%ȂҺ

ԍᴰ ⱴ ҙⱵ ᵝ ᴇ ᵞ̆2018 ᴰ

ⱴ ҙⱵ ῀ ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ ῀ 54.39%̆

ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ ᵝ ᵝ ᴇ Ҋ Ȃ 

ᵝ ᴇ ᵝ ꜚ ̆2018 ᵣ ᴆ ⱴ

Ⱶ ≠ 6.08%Ȃ 

2̃2019 ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ ≠ 2018 ꜚ ’ 

2018 2019 ̆ ᵝ ᴇ ᵝ ꜚ ᵣ ᴆ ⱴ

Ⱶ ≠ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/  

 

2019  2018  ᵝ ᴇ

ꜚ ≠

 

ᵝ

ꜚ ≠

 

≠

 
ᵝ ᴇ ᵝ  ᵝ ᴇ ᵝ  

ᵣ

ᴆ ⱴ

Ⱶ 

0.39 0.15 0.53 0.14 -9.74% -3.04% -12.78% 

̔ ᵝ ᴇ ꜚ ≠ =̂ ᵝ ᴇ-҉ ᵝ /̃ ᵝ

ᴇ-҉ ≠  

ᵝ ꜚ ≠ = ≠ -̂ ᵝ ᴇ-҉ ᵝ ̃/

ᵝ ᴇ 

2019 ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ ᵝ ᴇ 2018 Ҋ 26.42%̆Һ

ԍᴰ ⱴ Ⱶᴇ ҉ 2018 10

2̆019 ᴇҊ ̆ ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ ᵝ ᴇ Ҋ ̆

ᵝ ᴇ ꜚ ≠ ҹ-9.74%Ȃ 

2019 ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ ᵝ 2018 ̆

ᵝ ꜚ ≠ ҹ-3.04%Ȃ 

҉ ̆ ᵝ ᴇ ᵝ ꜚ ̆2019 ᵣ ᴆ

ⱴ Ⱶ ≠ Ҋ 12.78%Ȃ 

3̃2020 1-6 ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ ≠ 2019 ꜚ ’ 

2020 1-6 2019 ̆ ᵝ ᴇ ᵝ ꜚ ᵣ ᴆ

ⱴ Ⱶ ≠ Ҋ̔ 
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ᵝ̔ᾝ/  

 

2020 1-6  2019  ᵝ ᴇ

ꜚ ≠

 

ᵝ

ꜚ ≠

 

≠

 
ᵝ ᴇ ᵝ  ᵝ ᴇ ᵝ  

ᵣ

ᴆ ⱴ

Ⱶ 

0.30 0.11 0.39 0.15 -11.21% 15.17% 3.96% 

̔ ᵝ ᴇ ꜚ ≠ =̂ ᵝ ᴇ-҉ ᵝ /̃ ᵝ

ᴇ-҉ ≠  

ᵝ ꜚ ≠ = ≠ -̂ ᵝ ᴇ-҉ ᵝ ̃/

ᵝ ᴇ 

2020 1-6 ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ ≠ ҹ65.10%̆ 2019 3.96%̆

Һ ᴰ ⱴ Ⱶץ ᴰ ᾣ ≠ ⱴ Ȃ 

ŵ 2020 1-6 ᴰ ⱴ Ⱶ ≠ 2019  

ᴰ ⱴ Ⱶ Ὲ̆ ҍ֤ ⱴ ᵬⱬ ̆

ѿ ֟ ̆2020 1-6 ᴰ ⱴ ⱵҙⱵ 2019

ⱴ̆֟ ⱴ 176.47%̆ ᵝ Ҋ Ȃ 2̆020

֤ № ֟ ᶫ ̆ №֟ ᴇ Ȃ҉

2020 1-6 ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ ≠ 2019 Ȃ 

Ŷ 2020 1-6 ᴰ ᾣ ≠ 2019  

ֲ ᴰ ᾣ ̆ ⱴ ȁᾣ ȁ ȁ

ᾣ ȁ ̆ ᴰ ᾣ ᴇ ѿ

̆ ֓ Ҍ ֟ Ȃ ᴰ ᾣ

ᴇ ȁᾣ ᴰ ᾣ ᴇ ȁ ᴰ

ᾣ ᴇ Ȃ 

2020 1-6 ᴰ ᾣ ֟ ≠ 2019 ̆Һ ᴇ

֟ ῀ Ȃ 

̂2̃ ≢ ᴆ ⱴ Ⱶ ≠ ꜚ№  

ῤῈ ≢ ᴆ ⱴ Ⱶ ≠ №≢ҹ 84.27%ȁ63.86%ȁ64.15%

ץ 69.84%ȂῈ ≢ ᴆ ⱴ ⱵҙⱵ Һ №ҹ 3D ᾣ

ᾣ ᴆ̆ ῤ ῀ №≢ҹ 71.21%ȁ93.36%ȁ95.11%ץ 61.92%̆

ҙⱵ ≠ Ȃ3D ᾣ ᾣ ᴆ ֲ ᾣ ҉
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ⱴ ℗◓ⱴ └ Ὲ̆ ᾣ ⱴ ԅ ֟

̆ ῏ ⌠ԅ ̆ ֟ҙ Ҭ ֟ ╠ ֲ ᶫ Ȃ 

2020 1-6 ᵣ ᾣ ‗ ҙⱵ ֟̆ ҙⱵ ⱴȂ 

1̃2018 ≢ ᴆ ⱴ Ⱶ ≠ 2017 ꜚ ’ 

2017 2018 ̆ ᵝ ᴇ ᵝ ꜚ ≢ ᴆ ⱴ

Ⱶ ≠ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/  

 

2018  2017  ᵝ ᴇ

ꜚ ≠

 

ᵝ

ꜚ ≠

 

≠

 
ᵝ ᴇ ᵝ  ᵝ ᴇ ᵝ  

≢

ᴆ

ⱴ

Ⱶ 

31.38 11.34 9.04 1.42 11.20% -31.61% -20.41% 

̔ ᵝ ᴇ ꜚ ≠ =̂ ᵝ ᴇ-҉ ᵝ ̃/ ᵝ ᴇ-

҉ ≠  

ᵝ ꜚ ≠ = ≠ -̂ ᵝ ᴇ-҉ ᵝ /̃ ᵝ

ᴇ 

2018 ≢ ᴆ ⱴ Ⱶ ᵝ ᴇ 2017 ҉ 247.12%̆

2018 ≢ ᴆ ⱴ Ⱶ ᵝ 2017 ҉ 698.59%ȂҺ

ԍ 2018 3D ᾣ ᾣ ᴆ֟ ῀ ⱴ̆ ֟

ᴇ ᵝ ̆ ≢ ᴆ ⱴ Ⱶ ᵝ ᴇ ᵝ

҉ ̆Ȃ 

҉ ̆ ᵝ ᴇ ᵝ ꜚ ̆2018 ≢ ᴆ

ⱴ Ⱶ ≠ Ҋ 20.41%Ȃ 

2̃2019 ≢ ᴆ ⱴ Ⱶ ≠ 2018 ꜚ ’ 

2018 2019 ̆ ᵝ ᴇ ᵝ ꜚ ≢ ᴆ ⱴ

Ⱶ ≠ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/  

 

2019  2018  ᵝ ᴇ

ꜚ ≠

 

ᵝ

ꜚ ≠

 

≠

 
ᵝ ᴇ ᵝ  ᵝ ᴇ ᵝ  
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2019  2018  ᵝ ᴇ

ꜚ ≠

 

ᵝ

ꜚ ≠

 

≠

 
ᵝ ᴇ ᵝ  ᵝ ᴇ ᵝ  

≢

ᴆ

ⱴ Ⱶ 

6.53 2.34 31.38 11.34 -137.44% 137.73% 0.29% 

̔ ᵝ ᴇ ꜚ ≠ =̂ ᵝ ᴇ-҉ ᵝ ̃/ ᵝ ᴇ-

҉ ≠  

ᵝ ꜚ ≠ = ≠ -̂ ᵝ ᴇ-҉ ᵝ /̃ ᵝ

ᴇ 

2019 ≢ ᴆ ⱴ Ⱶ ᵝ ᴇ 2018 Ҋ 79.19%̆

Һ 3D ᾣ ᾣ ᴆ֟ ᴇ Ҋ Ȃΐᵣ Ҋ̔ѿ ֟

Ҍ ₮ ̆ Ὲ ֟ ̕ ѿ ̆

Ὲ ↓֟ ᴇȂ ᵝ ᴇ ꜚ ≠ ҹ-137.44%Ȃ 

2019 ≢ ᴆ ⱴ Ⱶ ᵝ 2018 Ҋ 79.37%̆

Һ 3D ᾣ ᾣ ᴆ֟ ̆ ᵝ Ҋ

Ȃ ᵝ ꜚ ≠ ҹ 137.73%Ȃ 

҉ ̆ ᵝ ᴇ ᵝ ꜚ ̆2019 ≢ ᴆ

ⱴ Ⱶ ≠ 0.29%Ȃ 

3̃2020 1-6 ≢ ᴆ ⱴ Ⱶ ≠ 2019 ꜚ ’ 

2020 1-6 2019 ̆ ᵝ ᴇ ᵝ ꜚ ≢ ᴆ

ⱴ Ⱶ ≠ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/  

 

2020 1-6  2019  ᵝ ᴇ

ꜚ ≠

 

ᵝ

ꜚ ≠

 

≠

 
ᵝ ᴇ ᵝ  ᵝ ᴇ ᵝ  

≢

ᴆ

ⱴ Ⱶ 

10.44 3.15 6.53 2.34 13.41% -7.72% 5.69% 

̔ ᵝ ᴇ ꜚ ≠ =̂ ᵝ ᴇ-҉ ᵝ /̃ ᵝ

ᴇ-҉ ≠  

ᵝ ꜚ ≠ = ≠ -̂ ᵝ ᴇ-҉ ᵝ ̃/

ᵝ ᴇ 

ѿ ̆2019 Ҋ Ὲ ᾣ ֟ ᵣ ̆ ⱳ ₮ ᵣ

ᾣ ‗ ̆ ԅ ᵣ ᾣ ‗ Ғ ֟ ԍ 2019

֟ 2̆020 1-6 ᵣ ᾣ ‗ ҙⱵ ῒ̆ ῀
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≢ ᴆ ⱴ Ⱶ ῀ ᶛ 0.62% 35.55%̆ ҙⱵ ≠ ̆

ᶏ ≢ ᴆ ⱴ Ⱶ ≠ ̕ 

ѿ 2̆020 1-6 3̆D ᾣ ᾣ ᴆ֟ ≠ 2019

̆ ԍ 3D ᾣ ᾣ ᴆ֟ └ Ҭ ₴ ᴇ Ҋ ̆

ᵝ ᵞ̆ ֟ ⱴ̆ ̆ 3D

ᾣ ᾣ ᴆ֟ ᵝ Ҋ Ȃ ᵝ Ҋ ԍ ᴇ

Ҋ ̆ᶏ 3D ᾣ ᾣ ᴆ֟ ≠ Ȃ 

҉ 2020 1-6 ≢ ᴆ ⱴ Ⱶ 2019

Ȃ 

̂3̃ Ἕᾣ ᴆ ≠ ꜚ№  

ῤ Ἕᾣ ᴆ ≠ №≢ҹ̔43.35%ȁ36.57%ȁ27.47%ץ 22.54%Ȃ

Ἕᾣ ᴆ֟ ≠ Ҋ ̆ ꜚ ’ Ҋ̔ 

1̃2018 Ἕᾣ ᴆ ≠ 2017 ꜚ ’ 

2017 2018 ̆ ᵝ ᴇ ᵝ ꜚ Ἕᾣ ᴆ ≠

Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/  

 

2018  2017  ᵝ ᴇ

ꜚ ≠

 

ᵝ

ꜚ ≠

 

≠

 
ᵝ ᴇ ᵝ  ᵝ ᴇ ᵝ  

Ἕᾣ

ᴆ 
1.42 0.90 1.31 0.74 4.30% -11.08% -6.78% 

̔ ᵝ ᴇ ꜚ ≠ =̂ ᵝ ᴇ-҉ ᵝ /̃ ᵝ

ᴇ-҉ ≠  

ᵝ ꜚ ≠ = ≠ -̂ ᵝ ᴇ-҉ ᵝ ̃/

ᵝ ᴇ 

2018 Ἕᾣ ᴆ ᵝ ᴇ 2017 ҉ 8.40%̆ Һ 2018

ᾣ ᴇ ֟ Ҋ ῒ̆ᵩ֟ ᴇ ҉ ̆

Ἕᾣ ᴆ ᵝ ᴇ ҉ ̆ ᵝ ᴇ ꜚ ≠ ҹ 4.30%Ȃ 

2018 Ἕᾣ ᴆ ᵝ 2017 ҉ 21.62%̆Һ

̆ Ἕ ᾣ ᴆ֟ ̆֟

ⱴ̆ Ἕᾣ ᴆ ᵝ ҉ ̆ ᵝ ꜚ ≠ ҹ
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-11.08%Ȃ 

҉ ̆ ᵝ ᴇ ᵝ ꜚ ̆2018 Ἕᾣ ᴆ

≠ Ҋ 6.78%Ȃ 

2̃2019 Ἕᾣ ᴆ ≠ 2018 ꜚ ’ 

2018 2019 ̆ ᵝ ᴇ ᵝ ꜚ Ἕᾣ ᴆ ≠

Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/  

 

2019  2018  ᵝ ᴇ

ꜚ ≠

 

ᵝ

ꜚ ≠

 

≠

 
ᵝ ᴇ ᵝ  ᵝ ᴇ ᵝ  

Ἕᾣ

ᴆ ≠  
1.04 0.76 1.42 0.90 -22.77% 13.67% -9.10% 

̔ ᵝ ᴇ ꜚ ≠ =̂ ᵝ ᴇ-҉ ᵝ /̃ ᵝ

ᴇ-҉ ≠  

ᵝ ꜚ ≠ = ≠ -̂ ᵝ ᴇ-҉ ᵝ ̃/

ᵝ ᴇ 

2019 Ἕᾣ ᴆ ᵝ ᴇ 2018 Ҋ 26.76%̆Һ 2019

Ἕ ᾣ ᴆ ῀ ⱴ̆ Ἕ ᾣ ᴆҬ

ᴇ ᵞ ֟ ⱴ̆ Ἕᾣ ᴆ ᵝ ᴇ Ҋ ̆

ᵝ ᴇ ꜚ ≠ ҹ-22.77%Ȃ 

2019 Ἕᾣ ᴆ ᵝ 2018 Ҋ 15.56%̆Һ ̂1̃

̆ Ἕ ᾣ ᴆ֟ Ҋ ̆

֟ Ҋ ̂̕2̃Ὲ ᾣ ᵞ ԅ ֟ ̆ ֟ ᵝ

Ȃ҉ Ἕᾣ ᴆ ᵝ Ҋ ̆ ᵝ ꜚ

≠ ҹ 13.67%Ȃ 

҉ ̆ ᵝ ᴇ ᵝ ꜚ ̆2019 Ἕᾣ ᴆ

≠ Ҋ 9.10%Ȃ 

3̃2020 1-6 Ἕᾣ ᴆ ≠ 2019 ꜚ ’ 

2020 1-6 2019 ̆ ᵝ ᴇ ᵝ ꜚ Ἕᾣ ᴆ

≠ Ҋ̔ 
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ᵝ̔ᾝ/  

 

2020 1-6  2019  
ᵝ ᴇ

ꜚ ≠  

ᵝ

ꜚ ≠

 

≠

 
ᵝ ᴇ ᵝ  ᵝ ᴇ ᵝ  

Ἕᾣ

ᴆ ≠  
0.92 0.71 1.04 0.76 -9.56% 4.63% -4.93% 

̔ ᵝ ᴇ ꜚ ≠ =̂ ᵝ ᴇ-҉ ᵝ /̃ ᵝ

ᴇ-҉ ≠  

ᵝ ꜚ ≠ = ≠ -̂ ᵝ ᴇ-҉ ᵝ ̃/

ᵝ ᴇ 

2020 1-6 Ἕᾣ ᴆ֟ ≠ ҹ 22.54%̆ 2019 Ҋ 4.93%̆ Һ

ᾣ ᵞ Ἕ ᾣ ᴆ ≠ Ҋ Ȃ 

ŵ2020 1-6 ᾣ ᵞ ≠ Ҋ  

2020 Ὲ ῀ ֟̆╠ ץ ֟ ῀ ̆ᾣ ᵞ

֟ ֟ ̆֟ № ̆֟ ᵝ ⱴ̆ ֟ ≠ ҹ

Ȃ 

Ŷ2020 1-6 Ἕ ᾣ ᴆ Ҋ  

2020 1-6 ̆ Ἕ ᾣ ᴆ ̆ ֟

ᴇ Ҋ ̆ Ἕ ᾣ ᴆ֟ ᵣ ≠ Ҋ Ȃ 

3ȁῈ ≠ ҍ ҙ ҉ Ὲ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ№֟ ≢ ≠ ’ Ҋ̔ 

 
2020 1-6  2019  2018  2017  

῀  ≠  ῀  ≠  ῀  ≠  ῀  ≠  

ᵣ ᴆ

ⱴ Ⱶ 
35.64% 65.10% 31.46% 61.14% 43.73% 73.92% 31.71% 67.84% 

≢ ᴆ

ⱴ Ⱶ 
41.82% 69.84% 27.82% 64.15% 21.18% 63.86% 0.11% 84.27% 

Ἕᾣ ᴆ 20.58% 22.54% 37.80% 27.47% 32.84% 36.57% 63.34% 43.35% 

AR/MRᾣ

ᴆ ⱴ Ⱶ 
0.48% 52.45% 0.24% 72.90% 0.01% 74.62% 0.00% -63.32% 

ῒ0.36%- 4.84% 24.00% 2.24% 46.80% 2.68% 55.01% 1.47% ז 

Һ ҙⱵ  100.00% 58.12% 100.00% 48.90% 100.00% 58.40% 100.00% 49.04% 

ῤ̆ ᵣ ᴆ ⱴ ⱵҙⱵ Һ ҹᴰ ⱴ

Ⱶ̆ ≢ ᴆ ⱴ ⱵҺ ҹ 3D ᾣ ᾣ ᴆ֟ Ȃ
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ֲ҉ ң ҙⱵ ≠ Һ Ҋ̔ 

1ȁᴰ ⱴ ⱵҙⱵ ᶫ ⱴ ⱴ ΐ

̆ ⱴ ΐ ҙ ‗ ⱬȂ3D ᾣ ᾣ

ᴆ ֲ ᾣ ҉ ⱴ ℗◓ⱴ └ ̆ ⱴ

Ӟ Ȃ҉ ң ҙⱵ ΐ Ȃ 

2ȁ ֲ ֤ ᴰ ⱴ ⱵҙⱵ ѿᶫ ̆

ғ ╠ ֤ ҙⱵ ᴍ҉ץ50% ȂῈ 3D ᾣ ᾣ ᴆ֟

ԅ ֟ҙ Ҭ ᶫȂῈ ҉ ң ҙⱵ ҹ ғ̆ ῤҌ

Ԉ ̆Ὲ ֟ ᴇ ҉ ѿ ᴨלȂ ֤̆ ᴰ ⱴ

Ⱶҹ ⱴ Ⱶ ҙⱵ̆ ‪ ̆ ᵞ̆ ≠ Ӟ

Ȃ 

3ȁᴰ ⱴ Ⱶ 3D ᾣ ᾣ ᴆ֟

ҹ Ὲ Ȃ ԍ֟ ̆ Ὲ ֟ҙ ҬῈ ⱬȁ֟

ⱬ ֟ ᶫ ⱬȂ ҙ҉ Ὲ ᾣ ᾣ ֟ ҍῈ 3D ᾣ

ᾣ ᴆ֟ ҹ ᾣ ҉ ᾣ ⱴ └ ᾣ ᾝ ᴆ̆ ғ ᾣ

ᾣ Ҭ Һ ֟ ҍῈ 3D ᾣ ᾣ ᴆ֟

ҹ Ὲ ̆ ԍ Ὲ 3D ᾣֲ ≢ Ҭ̆֟ ΐ ᵌ Ȃ

ᾣ ᾣ ֟ ≠ ’ Ҋ̔  

Ὲ  2020 1-6  2019  2018  2017  

ᾣ   64.25% 66.65% 69.41% 

҉ ̆ ֟ҙ Ҭ̆ ҙ҉ Ὲ ᵌ֟ Ӟΐ ≠ Ȃ 

Ὲ Ἕᾣ ᴆ֟ ץ ᾣ ᾣ ᴆ֟ ҹҺ ҉̆ ֟

ԍ Ԉ ҹᾟ№̆ғ֟ ѿ Ԉ ’̆ ≠ ᵞȂ ҙ

҉ Ὲ Ҭ̆ ᾣ Һ ֟ ҹ ᾣ ᾝ ᴆ ԓ̆ ᾣ Һ ֟ ҹ

ᾣ Ȃ҉ ֟ ҍῈ Ἕᾣ ᴆ ҹ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ Ἕᾣ ᴆҙⱵ ≠ ҍ ҙ ҉ Ὲ ≠

’ Ҋ̔ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  
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 2020 1-6  2019  2018  2017  

ᾣ ≠  25.04% 27.81% 27.84% 30.67% 

ԓ ᾣ ≠  34.84% 34.09% 37.53% 46.63% 

ֲ Ἕᾣ ᴆ ≠  22.54% 27.47% 36.57% 43.35% 

҉ Ὲ̆ Ἕᾣ ᴆ֟ ≠ ꜚ ҍל ҙ҉ Ὲ

Ȃ 

҉ Ὲ̆ ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ ≢ ᴆ ⱴ Ⱶҙ

Ⱶ ≠ ץ̆ Ἕᾣ ᴆҙⱵ ≠ ᵞ Ȃ 

4ȁ ꜚ ῏Һ ֟ ᴇ ֟ ≠ №  

ῤ Ὲ̆ Һ ֟ / Ⱶ 3D ᾣ ᾣ ᴆȁ

ȁᴰ ᾣ ȁᴰ ⱴ Ⱶȁᾣ ᵞ Ȃ  

≢ ֟ / Ⱶ   

ᵣ ᴆ

ⱴ Ⱶ 

ᴰ ⱴ Ⱶ ᾝ 

ᴰ ᾣ  ᾝ 

 ᾝ 

≢ ᴆ

ⱴ Ⱶ 

3D ᾣ ᾣ ᴆ ᾝ 

ῒז ֲ  

Ἕᾣ ᴆ 
ᾣ ᵞ  ȁ ᾝȁ ᾝ 

ῒז ֲ  

ꜚ ῏Һ ֟ ᴇ ֟ ≠ № Ҋ̔  

̂1̃ ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ 

ῤ̆ ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ ῀ȁ ᴇץ ≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/ ̂ ᴇ̃ȁ҆ᾝ̂ ῀̃ 

 

2020 1-6  2019  2018  2017  

῀ ᴇ ≠  ῀ ᴇ ≠  ῀ ᴇ ≠  ῀ ᴇ ≠  

ᵣ

ᴆ

ⱴ

Ⱶ 

7,139.49 0.30 65.10% 9,520.56 0.39 61.14 14,609.11 0.53 73.92 6,489.45 2.54 67.84 

1̃ ꜚ ֟ ᴇ  

Ḡ ῒז Ҍ ̆ ҙⱵץ ᴇҍץ ∆
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ᴇ ̆ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᴇ ꜚ  

2020 1-6  2019  2018  2017  

-8.26% -4.25% 0.41% 1.20% 

2̃ ꜚ ֟ ≠  

ᴰ ᾣ ȁ Һ ῤᶫ ֲץ̆

̆ ꜚ ᴇ Ȃ ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ Ὲ ҹ

ᶫⱴ Ⱶ̆ Һ ֲ ֲץ̆ ̆ ꜚ

ᴇ Ȃ 

Ḡ ῒז Ҍ ̆ ᾫֲ ꜚ ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ ≠

ᴇ Ȃ ҙⱵץ ≠ ҍץ ∆

≠ ̆ ꜚ ’ Ҋ̔ 

≠ ꜚ ’ 

2020 1-6  2019  2018  2017  

-3.14% -1.72% 0.11% 0.38% 

҉ ̆2019 ץ 2020 1-6 ̆ ᾝᾫֲ ∆

ꜚ̆ ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶ ≠ Ȃ 

̂2̃ ≢ ᴆ ⱴ Ⱶ 

ῤ ≢ ᴆ ⱴ Ⱶ ῀ȁ ᴇץ ≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/ ̂ ᴇ̃ȁ҆ᾝ̂ ῀̃ 

 

2020 1-6  2019  2018  2017  

῀ ᴇ ≠  ῀ ᴇ ≠  ῀ ᴇ ≠  ῀ ᴇ ≠  

≢ ᴆ

ⱴ Ⱶ 
8,377.97 10.44 69.84% 8,420.19 6.53 64.15 7,077.19 31.38 63.86 21.74 9.04 84.27 

1̃ ꜚ ֟ ᴇ  

Ḡ ῒז Ҍ ̆ ҙⱵץ ᴇҍץ ∆

ᴇ ̆ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᴇ ꜚ  

2020 1-6  2019  2018  2017  
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-0.53% -0.31% 3.87% 4.78% 

2̃ ꜚ ֟ ≠  

3D ᾣ ᾣ ᴆҺ ῤᶫ ֲץ̆ ̆

ꜚ ᴇ ȂḠ ῒז Ҍ ̆ ᾝᾫֲ ꜚ ≢

ᴆ ⱴ Ⱶ ≠ Һ ᴇ Ȃ ҙⱵץ

≠ ҍץ ∆ ≠ ̆ ꜚ ’ Ҋ̔ 

≠ ꜚ ’ 

2020 1-6  2019  2018  2017  

-0.16% -0.11% 1.35% 0.72% 

҉ ץ̆ ∆ ҹ ‰̆ ᾫֲ ꜚ ≢ ᴆ

ⱴ Ⱶ ≠ Ȃ 

̂3̃ᾣ ᵞ  

ῤᾣ ᵞ ῀ȁ ᴇץ ≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/ ̂ ᴇ̃ȁ҆ᾝ̂ ῀̃ 

 

2020 1-6  2019  2018  2017  

῀ ᴇ ≠  ῀ ᴇ ≠  ῀ ᴇ ≠  ῀ ᴇ ≠  

ᾣ ᵞ  452.49 15.30 -6.63% 1,727.95 12.74 13.43 2,392.66 8.85 39.56 2,654.96 7.47 44.94 

1̃ ꜚ ֟ ᴇ  

Ḡ ῒז Ҍ ̆ ҙⱵץ ᴇҍץ ∆

ᴇ ̆ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᴇ ꜚ  

2020 1-6  2019  2018  2017  

-9.05% 2.46% 5.79% 2.98% 

2̃ ꜚ ֟ ≠  

֟ Һ ̆ ֟ 40%Ȃ Һ ῤᶫ

ֲץ ֽ̆ 2018 2020 1-6 ’̆ ꜚ

Һ ᴇ ̆ ֟ ᵝ ֞ ȂḠ ῒז Ҍ ̆

ᾫֲ ꜚ ֟ ≠ ᴇ Ȃ ҙⱵץ

≠ ҍץ ∆ ≠ ̆ ꜚ ’ Ҋ̔ 
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≠ ꜚ ’ 

2020 1-6  2019  2018  2017  

-10.62% 2.08% 3.31% 1.59% 

2020 1-6 ̆Ὲ ᾣ ᵞ ץ ᾝҹҺȂ2020 1-6 ̆

ᾝᾫֲ ∆ ꜚ̆ ᾣ ᵞ ≠

Ȃ 

̂ԓ̃ №  

ῤ̆Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2020 1-6  2019  2018  2017  

 

ҙ

῀

ᶛ 

 
ҙ

῀ ᶛ 
 

ҙ

῀ ᶛ 
 

ҙ

῀ ᶛ 

 451.22 2.25% 963.56 3.17% 1,072.90 3.21% 639.62 3.12% 

 1,330.25 6.62% 2,084.31 6.86% 9,598.03 28.71% 1,368.39 6.68% 

 2,023.47 10.08% 3,030.18 9.97% 2,351.95 7.04% 1,639.43 8.00% 

Ⱶ  139.81 0.70% 552.83 1.82% 801.68 2.40% 478.67 2.34% 

 
3,944.75 19.64% 6,630.88 21.81% 13,824.56 41.35% 4,126.11 20.14% 

ᴍ ט

 
- - 89.60 0.29% 7,483.21 22.38% - - 

̂╧

ᴍ ט

̃ 

3,944.75 19.64% 6,541.28 21.52% 6,341.36 18.97% 4,126.11 20.14% 

̆Ὲ ╧ ᴍ ט №≢ҹ 4,126.11҆ᾝȁ6,341.36

҆ᾝȁ6,541.28̓ ᾝ 3,944.75̓ ᾝȂῈ ⱴ̆Ὲ ᾣ ᾣ

ҙ ף ̆ҹ Ḡ ԈҬḠ Ԉⱬ̆Ὲ ȁ

֟ ̆ ⱴ ῀̕╧ ᴍ ט ̆Ὲ

ҙ ῀ ᶛ Ȃ 

1ȁ  

̂1̃ ꜚ№  

ῤ̆Ὲ Һ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  

 84.58 153.47 214.59 145.66 

ⱲῈ  0.45 1.00 8.03 3.92 

 2.37 13.55 35.16 50.69 

[ ] - 171.61 181.76 172.69 

ҙⱵ  19.14 80.05 115.54 74.23 

 0.36 0.38 0.63 0.67 

ҙⱵ  289.01 488.91 467.09 172.28 

ῒ19.49 50.10 54.59 53.32 ז 

 451.22 963.56 1,072.90 639.62 

̔Ὲ 2020 1 1 ḱ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 14 ðð ῀Ȉ̆ ῏

└ ӊ╠ ꜚ̆ ῏ ᵬҹ ̆ ҙ Ҭ↓ Ȃ

2020 1-6 ῍ 848,609.25ᾝ ҙ ↓ Ȃ 

2017-2019 ̆Ὲ Һ ȁ ҙⱵ ̆҉

ᶛ№≢ҹ 76.71%ȁ80.48% 84.48%̆ 2020 1-6

ҙ Ҭ↓ ̆ ҙⱵ ᶛҹ 82.79%Ȃ 

Ὲ 2018 2017 433.28҆ᾝ̆ ҹ 67.74%̆ Һ

ҹ̔1̃Ὲ ҈ Ὲ № ̆2018

῀ ̆ᶏ ט ҙⱵ ⱴ 2̃̕Ὲ 2018 ҙ ’ ̆

ҙⱵֲ ̆ᶏ ⱴ̕3̃Ὲ

̆ҙⱵ ⱴȂ 

Ὲ 2019 2018 ⁞ 109.34҆ᾝ̆Һ ҹ̔1̃Ὲ

2019 ҙ Ҋ ̆ ⁞ ̕2̃Ὲ ѿ ⱴ └̆ҙⱵ

Ҋ Ȃ 

2020 1-6 ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 14 ðð ῀Ȉ̆ - ᵬҹ

̆ ҙ Ҭ↓ Ȃ 

̂2̃ ҍ ҙ ҉ Ὲ ’ 

Ⱶ  Ὲ  2020 1-6  2019  2018  2017  

 
ᾣ  1.15% 1.47% 1.57% 1.40% 

ԓ ᾣ  2.69% 1.92% 1.93% 1.58% 
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Ⱶ  Ὲ  2020 1-6  2019  2018  2017  

ṿ 1.92% 1.70% 1.75% 1.49% 

Ὲ  2.25% 3.17% 3.21% 3.12% 

Ὲ ̂╧

ҙⱵ ̃ 
0.81% 1.56% 1.81% 2.28% 

̔҉ Ὲ Ὲ  

Ὲ ᾣ ᾣ ᴆ ҙҊ Ҭ Ὲ̆ ₡Ṣ ᴨלȁ

ץ ᴨ ֟ ҍ̆Һ ԅ ῏ ҙ̆Ⱶֲ ῏

ꜚ ₮ ̕ ̆ᾣ ᾣ ᴆ֟ ΐ ᵣ ȁ ̆

ҙ ῀ ᶛ Ȃ╧ ҈ Ὲ ט ҙⱵ Ὲ̆ ҍ

ҙ Ὲ ҹ Ȃ 

2ȁ  

̂1̃ ꜚ№  

̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  

 678.65 1,102.37 1,228.31 880.47 

ⱲῈ  92.32 164.45 166.95 123.95 

 17.43 40.47 31.74 36.01 

ḱḠῙ  56.51 104.38 101.88 39.21 

ҙⱵ  21.62 16.63 19.01 10.91 

 146.93 224.04 95.29 64.72 

Ғҙ Ⱶ  124.88 226.85 332.70 153.05 

ῃ ֟  22.65 36.23 34.22 25.70 

ᴍ  - 7,483.21 89.60 - ט

ῒ34.36 104.74 79.29 169.25 ז 

 1,330.25 2,084.31 9,598.03 1,368.39 

̂╧ ᴍ

ט ̃ 
1,330.25 1,994.71 2,114.83 - 

̆Ὲ Һ ȁҒҙ Ⱶ ᴍ ט ̆

҉ ᶛ№≢ҹ 75.53%ȁ94.23%ȁ68.07%ץ 60.40%ȂῈ 2018

ԍ2017 2019 Һ̆ ҹ Ὲ ᴍ ̆ט
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7,483.21̓ ᾝ̆ Ȃ 

╧ ᴍ ט ̆Ὲ 2018 2017 ⱴ 746.44҆ᾝ̆

ҹ 54.55%̆ Һ ҹ̔1̃Ὲ 2018 ҙ ’ ̆ ֲ

̕2̃Ὲ IPOԊ ̆ Ҭ׃ ט ⱴ̆ ҹ

ⱴ ԅ ₮̆҉ ᶏ Ғҙ Ⱶ ⱴ̕3̃Ὲ ҙⱵ

̆ Ҍ ⱴ̆ ḱḠῙ ₮ ⱴȂ 

╧ ᴍ ט ̆Ὲ 2019 2018 ⁞ 120.12҆ᾝ̆

ҹ 5.68%̆ Һ ҹ̔1̃ ԍҙ Ҋ ̆ ֲ ⁞ ̆ᶏ

Ҋ ̕2̃ Ғҙ Ⱶ ⁞ 105.84҆ᾝȂ 

2019 ץ 2020 1-6 ̆Ὲ Ҭ ̆Һ ԍѿ

Ὲ ᶏ ῀ ֟ᶏ 2̆019 ץ 2020 1-6

῀ ⱴ̕ ѿ ҉ ̆AMS

Ғ ֟ 2019 2 4 2̆019 ῀ ⱴȂ 

̂2̃ ҍ ҙ ҉ Ὲ ’ 

 Ὲ  2020 1-6  2019  2018  2017  

 

ᾣ  6.72% 7.51% 8.15% 7.78% 

ԓ ᾣ  7.20% 5.90% 5.47% 7.82% 

ṿ 6.96% 6.71% 6.81% 7.80% 

Ὲ  6.62% 6.86% 28.71% 6.68% 

Ὲ ̂╧

ᴍ ט ̃ 
6.62% 6.56% 6.33% 6.68% 

̔҉ Ὲ Ὲ  

╧ ᴍ ט Ὲ̆ ᵞԍ ҙ Ὲ Һ̆ ԍῈ

̆ ᵞԅ Ȃ 

3ȁ  

̂1̃ ꜚ№  

ῤ̆Ὲ Һ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  
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 2020 1-6  2019  2018  2017  

 739.62 1,110.62 1,201.55 677.04 

 644.47 1,159.66 791.01 687.89 

ҍ  386.73 545.95 236.97 190.69 

 115.10 204.93 95.10 81.64 

ῒ2.17 27.33 9.03 137.55 ז 

 2,023.47 3,030.18 2,351.95 1,639.43 

̆Ὲ Һ ȁ ҍ ̆҉

ᶛ№≢ҹ 94.89%ȁ94.79%ȁ92.94%ץ 87.51%Ȃ 

ῤ̆ҹ ȁ ̆Ὲ ⱴ ῀̆

₮Ҍ ⱴ̆ ̆ ȁ

2̔018 Ὲ ᵣ Ҭ ᾢ̆ ῏ ԍ ᵣ ῏ ̕

2019 ҹ ѿ ̆Ὲ ԍ 3D

≢ȁ ֲ ȁ5Gᾣ ̆ ᵣ ̆ ᾣ ᾣ

ᾝ ᴆ ῏ ֟ Ȃ 

2020 1-6 ̆ -ῒז 2019 ⱴ̆Һ Ὲ ҹ֟

ᵬ ט ט ⱴ Ȃ 

̂2̃ ҍ ҙ ҉ Ὲ ’ 

 Ὲ  2020 1-6  2019  2018  2017  

 

ᾣ  5.60% 5.28% 5.57% 4.72% 

ԓ ᾣ  5.75% 4.84% 4.87% 4.64% 

ṿ 5.67% 5.06% 5.22% 4.68% 

Ὲ  10.08% 9.97% 7.04% 8.00% 

̔҉ Ὲ Ὲ  

Ὲ ꜚ ҹ̆ԅ Ḡ Ԉⱬ Ὲ̆ ῤ ⱴ

῀̆ ԍ ҙ ҉ Ὲ Ȃ 

̂3̃ ῏ῤ └ ’ 

῏└ ’ ӥñ Έ  ҙⱵҍ òӊñΈȁ̂Έ̃ ⇔ └

òȂ ῤ ῏└ ⌠ Ȃ 
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̂4̃ ᵣ ’ 

ῤῈ Ҍ Ȃ ֲ 2017 2019 ῀

7,021.56̓ ᾝ̆3 ῀ 3 ҙ ῀ ᶛ 8.33%Ȃ2020 1-6 Ὲ

῀ҹ 2,023.47̓ ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛҹ 10.08%Ȃ 

ῤ̆Ὲ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

     

2020 1-6  

1  38.02 77.00   

2 Ҋ ᵣ  37.89 72.00   

3 ᵞ IRCF  39.09 81.00   

4 ⱴ  50.62 210.00   

5 └῀ ᾣ  12.81 72.00   

6 ῍ ᾣᾣ  9.13 61.00   

7 SAW  13.79 33.00   

8 ῃ OLPF  71.09 68.00  ֟ 

9 cover glass ⱴ  112.96 258.00  
֟ 

10 AI ᾣ ᾣ  103.92 229.00   

11 ᵞ ᵞ  129.33 292.00   

12 ᾣ┴ ▫ ᴨ  142.60 198.00  ֟ 

13 TOF ᾣ ᵞ  126.61 253.00   

14 ᵞ ⱴ  115.00 305.00   

15 ᵣ└ ᴨ  111.82 300.00   

16 lift -off └  79.92 260.00   

17 ҈ ⱴ  118.66 268.00   

18 OLED ⱴ  87.68 163.00   

19 ᾣ /ᾣ / ᵣ  30.00 50.00  
ҩ

 

20 ↓ ᾣ ᴆ  29.13 50.00   

21 - ₣ֲ ᾝ ᴆ Ҭ  10.00 800.00  
ΐᵣ

⅞Ҭ 

22 №  25.00 100.00  ᵀ 

23  48.67 210.00  ᵀ 
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24 OLPF  8.92 201.00  ᵀ 

25 ᵞŬṿ ᾣ  104.92 232.00  
֟ 

26 ℗◓  49.72 80.00   

27 ᾣ ᾣ  96.71 252.00   

28 ᵝ ֟ ℗◓  25.92 60.00   

29 Ἕ  60.45 105.00   

30 ᾣ ȁ℗◓  103.88 212.00   

31 ≢ ֟  29.20 187.00   

 2,023.47 5,739.00 - 

2019  

1 3Dֲ ≢ BPF/LPF  378.57 359.00  

2 ᵣ└ ᴆ  191.43 195.00  

3 ᾣ Ҋ ᴆ  195.29 185.00  

4 ITO  131.54 130.00  

5 ᵞ IRCF̂ CG̃  325.28 300.00  

6 ֲ ≢ ᵣⱴ  184.94 182.00  

7 ᵞ  126.23 121.00  

8 cover glass ⱴ  170.14 258.00 
֟ 

9 ᵣ└  128.51 123.00  

10  92.82 101.00  

11 ┘ ℗◓  84.00 85.00  

12 CMOS ┘  97.90 102.00  

13  102.07 210.00 ᵀ 

14 OLPF  190.96 201.00 ᵀ 

15 Ἕⱳ Wedge Ἕ  200.59 210.00  

16 ᵞŬṿ ᾣ  118.48 232.00 
֟  

17 ֲ Ἕ OLPF  118.05 120.00  

18 └  108.15 113.00  

19 ῃ OLPF  21.68 68.00 ֟ 

20  23.29 77.00  

ת 21  12.75 14.00  

22 Ҋ ᵣ  9.29 72.00  
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23 ᵞ IRCF  11.05 81.00  

24 ᾣ  7.17 7.00  

 3,030.18 3,485.00 - 

2018  

1 3D ≢ᾣ  36.60 300.00  

2 ֪ └  63.19 65.00  

3 └  141.44 150.00  

4 ң ᾣ  80.90 85.00  

5 Ἕ ℗  134.46 140.00  

6 3D ≢ᾣ ף3  115.67 100.00  

7 ALIGNMARK ԋ  113.15 90.00  

8 ᾣ  43.51 23.00  

9 ᴏ ᾣ  66.41 32.00  

10 MgF2  51.60 21.00  

11  43.66 25.00  

12 ᾣ  42.04 45.00  

13 TTV ⱴ  113.04 55.00  

14  125.44 120.00  

15 ᾣ  157.60 165.00  

16  107.60 120.00  

17  160.18 150.00  

18 
ԍ ꜛ MgF2

 
199.70 210.00  

19 ᾝᴆ Si02  143.82 140.00  

20 ᵣ ┘  209.45 220.00  

21 ᾣ  202.50 185.00  

 2,351.95 2,441.00 - 

2017  

1 ԍ ᾣ  67.53 75.00  

2 ≢  89.38 100.00  

3 ᾣ  82.46 100.00  

4 ᾣ  57.56 65.00  

5 ᾣ  58.93 65.00  
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6 3D ≢ᾣ  222.27 300.00  

7 ⱴ  20.62 220.00  

8 D263T ᾣ  76.80 250.00  

9 Ἕ ᾣ ᴆ 99.08 230.00  

10 ᾣ  286.92 350.00  

11 ᾣ ᴰ  117.02 150.00  

12 ᾣ  180.74 200.00  

13  37.54 50.00  

14 ≢ COVER 174.16 200.00  

15 ᴰ  68.41 80.00  

 1,639.43 2,435.00 - 

̔ ҹ 2020 6  

4ȁ Ⱶ  

̂1̃ Ⱶ ꜚ№  

ῤ̆Ὲ Ⱶ Һ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  

≠ ₮ 110.28 760.41 779.00 378.71 

⁞̔≠ ῀ 10.06 11.85 10.61 92.35 

ᾫ‪  27.80 -216.38 -70.78 180.44 

ῒ11.88 104.07 20.65 11.79 ז 

 139.81 552.83 801.68 478.67 

̆Ὲ Ⱶ Һ ҹ≠ ₮ȁ ᾫ‪ Ȃ 

Ὲ 2018 Ⱶ 2017 ⱴ 323.01҆ᾝ̆Һ ҹ

Ṣ ȁ Ṣ ≠ ₮ ⱴ Ȃ 

Ὲ 2019 Ⱶ 2018 ⁞ 248.85҆ᾝ̆Һ ҹ

ꜚ ̆ ᾫ‪ ⁞ Ȃ 

̂2̃ Ⱶ ҍ ҙ ҉ Ὲ ’ 

 Ὲ  2020 1-6  2019  2018  2017  
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 Ὲ  2020 1-6  2019  2018  2017  

Ⱶ  

ᾣ  -0.67% 1.33% 0.62% 0.58% 

ԓ ᾣ  -3.54% -1.24% -0.69% 0.25% 

ṿ -2.10% 0.04% -0.04% 0.41% 

Ὲ  0.70% 1.82% 2.40% 2.34% 

̔҉ Ὲ Ὲ  

ῤῈ Ⱶ ԍ ҙ ҉ Ὲ Һ̆ ԍῈ ╠

ҹ ѿ̆ҍ҉ Ὲ ҹᶭ ṽⱵ ̆≠ ₮ Ȃ 

̂Έ̃≠ Һ №  

ῤ̆Ὲ Һ ≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  

ҙ ῀ 20,081.45 30,400.19 33,430.22 20,485.85 

ҙ≠  7,766.64 8,713.94 5,127.19 6,949.97 

≠  7,730.54 8,690.83 5,142.42 6,935.16 

ԍ Ὲ қ ‪≠  7,001.29 7,713.92 3,471.32 5,982.06 

ԍ Ὲ қ

‪≠  
6,466.44 6,580.67 10,785.19 673.76 

Ὲ 2017 ԍ Ὲ қ ‪≠ ̆Һ

ԍ 2017 12 Ὲ ѿ └Ҋ ₣̆ ₣ ∆ ‪

῀ Ȃ 

Ὲ 2018 ԍ Ὲ қ ‪≠ ̆Һ ԍ ᴍ ֟ט

Ȃ 

̂҂̃ῒז  

ῤῈ ῒז Һ ꜛ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  

ҍ ֟ ῏ ꜛ 8.37 17.53 17.35 - 

ҍ ῏ ꜛ 390.99 1,142.11 164.00 1,622.68 

ҩֲ  5.67 4.14 - - 

 405.03 1,163.77 181.35 1,622.68 
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2020 1-6 Ὲ ῀ῒז ꜛ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ҍ ֟/ ῏  

֟ 1,000҆ Ἕ Ḡ  ֟ 8.37 

֟Ḡ ᴑҙ ꜛ  3.80 

2020 ҙḠ   36.81 

Һᵣ ⱴ ֟ ꜛ̂ ꞉̃

 
 13.20 

2020 ᴑҙ ᴪḠ   7.50 

2019 ᴑҙ ꞉   10.00 

῀  319.68 

 - 390.99 

2019 Ὲ ῀ῒז ꜛ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ҍ ֟/ ῏  

֟ 1,000҆ Ἕ Ḡ  ֟ 17.53 

2018 ᴑҙ ꜛ   20.00 

2017 ᴑҙ ῀ ꜛ  11.56 

2018 ᴑҙ ꞉  40.00 

ᴑҙ Ḡ   96.93 

ᴑҙ Ḡ   95.06 

2019 ԋ Ҭ ῀ ꜛ   46.80 

2018 ԋ ľ115Ŀ ⱬ ⅞

ꜛ  
 5.00 

2019 ₇₤ ꞉̂ ꜛ̃   150.00 

2018 Ғ - Ԋ   73.48 

2019 ԋ ꞉   470.90 

2018 ꞉   46.79 

ҙᴑҙ ԓ ꞉  30.00 

Ғ≠ ꜛ  3.00 

2019 ╠ץ Ҭ Ғ   52.59 

 - 1,159.64 

2018 Ὲ ῀ῒז ꜛ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 ҍ ֟/ ῏  

֟ 1,000҆ Ἕ Ḡ  ֟ 17.35 

ҙḠ ᴑҙ ᵝ ᵬ  4.72 

≠   1.20 

2017 ᴑҙ ꞉  50.00 

2017 ҙᴑҙ ꞉   104.01 

2018 ѿ Ғ≠ ꞉   3.20 

2017 ꞉  0.87 

 - 181.35 

2017 Ὲ ῀ῒז ꜛ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ҍ ֟/ ῏  

2016 ꞉  5.00 

꞉   20.24 

꞉ 2016 ῀ᴑҙ  8.00 

2016 ꞉   10.66 

ҙḠ ᴑҙ ᵝ ᵬ  6.92 

2017 ѿ ꞉ ꜛ  50.00 

ᶏ   5.28 

῀  1,516.58 

 - 1,622.68 

̂ῇ̃  

ῤ Ὲ̆ Һ ԍ Ὲ ֟ ̆ ’

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  

֟

 
- - - 7.47 

ΐ  46.89 -29.39 - - 

ῒҬ̔№ ҹץῈᾛᴇṿ ғ

ῒ ꜚ ῀ ֟ 
50.75 -29.39 - - 

№ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ

῀ῒז ֟ 
-3.86 - - - 
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 2020 1-6  2019  2018  2017  

ӯ ֟  - - - 1.12 

 46.89 -29.39 - 8.58 

̂Ӝ̃Ὲᾛᴇṿ ꜚ  

ῤ̆Ὲ Ὲᾛᴇṿ ꜚ №≢ҹ 0.00҆ᾝȁ0.00҆ᾝȁ20.09҆ᾝ

29.70҆ᾝ̆ ҙⱵ ֜ ֟Ὲᾛᴇṿ ꜚ֟ Ȃ 

̂ ̃Ḥ ⁞ṿ  

ȇ ῏ԍḱ 2019 ѿ ᴑҙ Ⱶ ̂ ᴪ[2019]6

̃Ȉ̆Ὲ 2019 ᴑҙ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 ĺĺ ΐ

Ȉ̂ ᴪ[2017]7 ̃ ΐḤ ⁞ṿ‰ Ḥ

῀ľḤ ⁞ṿ Ŀ Ȃ 

Ὲ 2019 2020 1-6 Ḥ ⁞ṿ ҹ-139.85҆ᾝ -35.08҆ᾝȂ 

̂ ѿ̃ ֟⁞ṿ  

ῤ Ὲ̆ ֟⁞ṿ Һ ᶭ Ὲ ᴪ ‰

ᴇ‰ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  

 - - 25.26 12.26 

ᴇ  -317.77 -329.03 -277.20 -403.80 

 -317.77 -329.03 -251.94 -391.54 

̂ ԋ̃ ֟  

ῤ Ὲ̆ ֟ №≢ҹ 0.00҆ᾝȁ0.00҆ᾝȁ307.82̓ ᾝ 221.60

҆ᾝ̆ Ὲ ֟ Ȃ 

̂ ҈̃ ҙ  

1ȁ ҙ ῀ 

ῤ̆Ὲ ҙ ῀ ̆ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  

ꜚ ֟ ≠  - 1.36 - - 

ט  - - 53.19 3.80 

ῒ7.11 0.79 1.74 1.79 ז 

 1.79 3.09 53.98 10.91 

2ȁ ҙ ₮ 

ῤ̆Ὲ ҙ ₮ ̆ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  

 14.46 7.00 20.00 18.59 

ꜚ ֟  3.32 8.93 13.06 6.97 

ῒ0.15 5.68 10.27 20.11 ז 

 37.89 26.20 38.74 25.72 

̂ ̃  

ῤ ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  

 1,061.36 1,098.76 1,612.98 890.25 

 -171.96 -96.95 58.12 62.85 

 889.40 1,001.81 1,671.11 953.10 

̂ ԓ̃ № ȁ Ⱶ ץ Ὲ

 

1ȁ  

Ὲ ῤ ̆ ӊľῇȁῈ

’ĿȂ 

2ȁ ץ  

Ὲ ’ ӊľ ѿȁ̂ῇ̃ ĿȂ ῤῈ Ҍ

ץ Ȃ 
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̂ Έ̃Ḡ Ὲ ≠ ⱬ ץ Ὲ

≠ ⱬ ֟  

Ḡ̆ ҹ̔ ֲҌ Ҋץ ≠ ⱬ Ҍ≠

̔ 

1ȁ ֲ ȁ֟ Ⱶ

ֲ ≠ ⱬ Ҍ≠ ̕ 

2ȁ ֲ ҙ ᵝ ֲ ҙ ̆

ֲ ≠ ⱬ Ҍ≠ ̕ 

3ȁ ֲ ȁҒ≠ ֟ ᶏ Ҍ≠

̕ 

4ȁ ֲ ѿ ҙ ῀ ‪≠ ῏ Ҍ

ᶭ ̕ 

5ȁ ֲ ѿ ‪≠ Һ Ⱶ ץ ̕ 

6ȁῒז ֲ ≠ ⱬ Ҍ≠ Ȃ 

ֲ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҙ ᵣΐ ╠ ̆ ֲ ᾣ

ᾣ ᾝ ᴆ ᾣ ᾣ ֟ ⱴ └ Ⱶΐ ҹ ₮ ҙ ᵝ Ԉᴨ

̆ל ԅ ⱬ ̆ ֲΐ ≠ ⱬȂ 

ԍ Ὲ ≠ ⱬ Ὲ̆

ӥľ  ĿҬ ԅ № Ȃ 

ԑɻ ֥ ‟ⅎ  

̂ѿ̃ ֟ ᵣ ꜚ №  

̆Ὲ ֟ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2020 6 30  2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

        

ꜚ ֟ 22,404.26 24.69% 17,637.79 26.17% 13,499.76 38.67% 11,003.52 40.73% 

ꜚ ֟ 68,350.60 75.31% 49,766.87 73.83% 21,414.63 61.33% 16,015.26 59.27% 
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2020 6 30  2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

        

֟  90,754.86 100.00% 67,404.66 100.00% 34,914.39 100.00% 27,018.78 100.00% 

̆Ὲ ֟ Ȃ ҙⱵ ̆Ὲ ῤ

ȁ ֟ ̆ ꜚ ֟ Ȃ 

Ὲ 2019 ֟ 2018 32,490.27̓ ᾝ̆ ҹ 93.06%̆ Ὲ

2020 6 ֟ 2019 23,350.20̓ ᾝ̆ ҹ 34.64%Ȃ ֟

Һ ԍ̔1ȁῈ ֟ ̆ ᶏ ꜚᶏ

֟ ⱴ̕2ȁ ֟ ̆Ὲ ֟

̆ᶏ ֟ Ȃ 

̂ԋ̃ ꜚ ֟  

̆Ὲ ꜚ ֟ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2020 6 30  2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

        

 6,436.31 28.73% 3,178.53 18.02% 3,158.24 23.39% 1,960.80 17.82% 

֜

֟ 
106.86 0.48% 20.09 0.11% - - - - 

 469.32 2.09% 397.07 2.25% 282.84 2.10% 666.39 6.06% 

 4,610.21 20.58% 6,347.07 35.99% 4,257.89 31.54% 5,490.68 49.90% 

 
70.17 0.31% 46.30 0.26% - - - - 

ט  513.07 2.29% 245.07 1.39% 273.86 2.03% 144.98 1.32% 

ῒז  365.64 1.63% 709.51 4.02% 459.27 3.40% 240.25 2.18% 

 5,345.78 23.86% 5,132.97 29.10% 4,726.36 35.01% 2,334.61 21.22% 

ῒז ꜚ

֟ 
4,486.89 20.03% 1,561.18 8.85% 341.30 2.53% 165.81 1.51% 

 22,404.26 100.00% 17,637.79 100.00% 13,499.76 100.00% 11,003.52 100.00% 

Ὲ ꜚ ֟Һ ҹ ȁ ҉̆ ҈

ꜚ ֟ ᶛ  Ȃ҉ץ80%

1ȁ  

̆Ὲ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 
2020 6 30  2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

        

 0.08 0.00% 0.41 0.01% 1.13 0.04% 0.28 0.01% 

 6,436.23 100.00% 2,819.94 88.72% 3,079.05 97.49% 1,724.76 87.96% 

ῒז

 
- 0.00% 358.17 11.27% 78.06 2.47% 235.76 12.02% 

 6,436.31 100.00% 3,178.53 100.00% 3,158.24 100.00% 1,960.80 100.00% 

ῒҬ̔

 

147.25 - 202.85 - 245.28 - - - 

̆Ὲ Һ ȁῒז ̆ῒҬῒז

Һ ᾫ Ḡ ȁ Ḡ Ȃ 

Ὲ 2018 2017 1,197.45̓ ᾝ̆ ҹ 61.07%̆ Һ

ԍ ’ ̆ ꜚ֟ ‪ ғ ’ ȂῈ

2019 2018 ̆2020 6 2019

3,257.78̓ ᾝ̆ ҹ 102.49%̆ Һ Ṣ Ṣ Ȃ 

2ȁ֜ ֟ 

̆Ὲ ֜ ֟ №≢ҹ 0.00҆ᾝȁ0.00҆ᾝȁ20.09҆ᾝ

ץ 106.86҆ᾝ̆ ҙⱵ֟ Ȃ 

3ȁ  

̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2020 6 30  

ᵩ  ‰  
ᴇṿ 

 ᶛ  ᶛ 

ᾫ  447.63 95.15% - - 447.63 

ҙ ᾫ  22.83 4.85% 1.14 5.00% 21.68 

 470.46 100.00% 1.14 0.24% 469.32 

 

2019 12 31  

ᵩ  ‰  
ᴇṿ 

 ᶛ  ᶛ 
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ᾫ  337.64 84.37% - - 337.64 

ҙ ᾫ  62.56 15.63% 3.13 5.00% 59.43 

 400.20 100.00% 3.13 0.78% 397.07 

 

2018 12 31  

ᵩ  ‰  
ᴇṿ 

 ᶛ  ᶛ 

ᾫ  265.41 93.54% - - 265.41 

ҙ ᾫ  18.34 6.46% 0.92 5.00% 17.43 

 283.76 100.00% 0.92 0.32% 282.84 

 

2017 12 31  

ᵩ  ‰  
ᴇṿ 

 ᶛ  ᶛ 

ᾫ  640.25 95.88% - - 640.25 

ҙ ᾫ  27.51 4.12% 1.38 5.00% 26.14 

 667.76 100.00% 1.38 0.21% 666.39 

Ὲ Һ ҹ ᾫ ̆ ᵝ ҹ ῤ Ȃ 

4ȁ  

̂1̃ ꜚ ’ 

̆Ὲ ᵩ ҙ ῀ ᶛ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2020 6 30

/2020 1-6  

2019 12 31

/2019  

2018 12 31

/2018  

2017 12 31

/2017  

 

ᵩ  4,898.11 6,692.84 4,504.10 5,826.06  

 -26.82% 48.59% -22.69% - 

ҙ

῀ 

 20,081.45 30,400.19 33,430.22 20,485.85   

 - -9.06% 63.19% - 

ᵩ /

ҙ ῀ 
24.39% 22.02% 13.47% 28.44% 

Ὲ 2018 ᵩ 2017 ⁞ 1,321.96̓ ᾝ̆ ҹ 22.69%̆

ҙ ῀ ᶛ28.44%׆ 13.47% Һ̆ ҹ 2̔018 Ὲ ̆

1̃ ֤ ῀ ҉̆ ’ ̆ Ӟ ̆

֤ ֽҹ 30 ̆ 2̃̕ ῤ
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῀Ҋ ̆ ⁞ Ȃ 2018 Ὲ ῀ ̆

⁞ Ȃ 

Ὲ 2019 ᵩ 2018 ⱴ 2,188.73̓ ᾝ̆ ҹ 48.59%̆

ҙ ῀ ᶛ׆ 13.47% 22.02%̆Һ ԍ ᾣ AMS

ⱴ̆ΐᵣҹ̔1̃Ὲ 2019 AMS ῀Һ Ҭ Ҋ ̆ 11 12

῀ ̆ ⱴ 1,103.65̓ ᾝ̕2̃ Ҋ

Ἕ ̆Ὲ 2019 ᾣ ῀ ̆ ᾣ

̆ ⱴ 1,501.96̓ ᾝȂ 

Ὲ 2020 6 ᵩ 2019 Ҋ 1,794.73҆ᾝ̆ ҹ

26.82%̆ ᵩ ҙ ῀ ᶛ 2019 ҉ Ȃ 

̂2̃ ’ 

̆Ὲ ≢ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2020 6 30  

ᵩ  ‰   

ᴇṿ  ᶛ  ᶛ 

‰  45.50 0.93% 42.30  92.97% 3.20  

‰  4,852.61 99.07% 245.60  5.06% 4,607.01  

 4,898.11 100.00% 287.90  5.88% 4,610.21  

 

2019 12 31  

ᵩ  ‰   

ᴇṿ  ᶛ  ᶛ 

‰  - - - - - 

‰  6,692.84 100.00% 345.77 5.17% 6,347.07 

 6,692.84 100.00% 345.77 5.17% 6,347.07 

 

2018 12 31  

ᵩ  ‰   

ᴇṿ  ᶛ  ᶛ 

‰  
- - - - - 

Ḥ

‰  
4,504.10 100.00% 246.21 5.47% 4,257.89 
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Ҍ ᵖ

‰  
- - - - - 

 4,504.10 100.00% 246.21 5.47% 4,257.89 

 

2017 12 31  

ᵩ  ‰   

ᴇṿ  ᶛ  ᶛ 

‰  
- - - - - 

Ḥ

‰  
5,826.06 100.00% 335.38 5.76% 5,490.68 

Ҍ ᵖ

‰  
- - - - - 

 5,826.06 100.00% 335.38 5.76% 5,490.68 

̆ ‰ ᵩ №≢ҹ 0.00҆ᾝȁ0.00҆ᾝȁ

0.00҆ᾝץ 45.50҆ᾝȂ2020 6 ̆Ὲ ᵄᾣ Ὲ 45.50

҆ᾝ̆ 4.00 ҆ᾝȂ ᵄ ̆ғ Ỳ ̆Ὲ ▼ᵩ

̆ ‰ Ȃ № ̆▼ᵩ

№ῃ ‰ ̆ ‰ 42.30҆ᾝȂ 

̂3̃ ’ 

̆Ὲ ‰ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2020 6 30  

ᵩ  ᶛ ‰  ᶛ 

1  ῤ 4,798.44  98.88% 239.92  5.00%ץ

1-2  51.57  1.06% 5.16  10.00% 

2-3  2.60  0.05% 0.52  20.00% 

 4,852.61  100.00% 245.60  5.07% 

 
2019 12 31  

ᵩ  ᶛ ‰  ᶛ 

1  ῤ 6,577.59 98.28% 328.88 5.00%ץ

1-2  61.59 0.92% 6.16 10.00% 

2-3  53.66 0.80% 10.73 20.00% 

 6,692.84 100.00% 345.77 5.17% 

 2018 12 31  
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ᵩ  ᶛ ‰  ᶛ 

1  ῤ 4,324.86 96.02% 216.24 5.00%ץ

1-2  165.86 3.68% 16.59 10.00% 

2-3  - - - - 

3  100.00% 13.38 0.30% 13.38 ҉ץ

 4,504.10 100.00% 246.21 5.47% 

 
2017 12 31  

ᵩ  ᶛ ‰  ᶛ 

1  ῤ 5,668.10 97.29% 283.41 5.00%ץ

1-2  97.16 1.67% 9.72 10.00% 

2-3  23.18 0.40% 4.64 20.00% 

3  100.00% 37.63 0.65% 37.63 ҉ץ

 5,826.06 100.00% 335.38 5.76% 

̆Ὲ ץ 1 ῤҹҺ̆1ץ ῤץ ᵩ

̆҉ץ96% ̆ Ȃ 

̂4̃ ╠ԓ ᵝ ’ 

̆Ὲ ╠ԓ ᵝ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

2020 6 30  

 ᵝ  ᵩ  
ᵩ ᶛ 

 
 

‰  

1 ᾣ Ḥ Ὲ  1,408.83 28.76% 1  ῤ 70.44ץ

2 
AMS SENSORS SINGAPORE PTE. 

LTD. 
1,020.92 20.84% 1  ῤ 51.05ץ

3 Kyocera Corporation 745.88 15.23% 1  ῤ 37.29ץ

4 ᴍ Ὲ  569.42 11.63% 1  ῤ 28.47ץ

5 қ ᴍ Ὲ  275.12 5.62% 1  ῤ 13.76ץ

 4,020.19 82.08% - 201.01 

2019 12 31  

 ᵝ  ᵩ  
ᵩ ᶛ 

 
 

‰  

1 ᾣ  1,993.51 29.79% 1  ῤ 99.68ץ

2 AMS 1,910.69 28.55% 1  ῤ 95.53ץ

3 қ ᴍ Ὲ  888.32 13.27% 1  ῤ 44.42ץ
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4 ֤  391.41 5.85% 1  ῤ 19.57ץ

5 S.A.S. ELECTRONIC CO.,LTD 321.68 4.81% 1  ῤ 16.08ץ

 5,505.61 82.26% - 275.28 

2018 12 31  

 ᵝ  ᵩ  
ᵩ ᶛ 

 
 

‰  

1 қ ᴍ Ὲ  985.54 21.88% 1  ῤ 49.28ץ

2 AMS 807.04 17.92% 1  ῤ 40.35ץ

3 ֤  680.69 15.11% 1  ῤ 34.03ץ

4 ᾣ  491.55 10.91% 1  ῤ 24.58ץ

5 S.A.S. ELECTRONIC CO.,LTD 423.33 9.40% 1  ῤ 21.17ץ

 3,388.16 75.22% - 169.41 

2017 12 31  

 ᵝ  ᵩ  
ᵩ ᶛ 

 
 

‰  

1 ᾣ  1,185.71 20.35% 1  ῤ 59.29ץ

2 ֤  674.42 11.58% 1  ῤ 33.72ץ

3 AMS 658.45 11.30% 1  ῤ 32.92ץ

4 Fine Crystal 598.12 10.27% 1  ῤ 29.91ץ

5 қ қ └ Ὲ  446.64 7.67% 1  ῤ 22.33ץ

 3,563.34 61.16% - 178.17 

Ὲ̆ ᵩ ╠ԓ ᵝ 1 ῤ̆ץ

№ҹ ῤ ҉ Ὲ ῒ Ὲ ̆Ḥ ̆Ὲ ҍῒ ᵬ ̆

Ȃ 

5ȁ  

Ὲ 2019 ᶭ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 ĺĺ ΐ Ȉ̂ ᴪ

[2017]7 ̃ ῏ ̆ Ḥ ≢ ᾫ ᾫ № ҹ

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟̆↓ ԍ Ȃ 

2019 2020 6 ̆Ὲ №≢ҹ 46.30҆ᾝץ 70.17

҆ᾝȂ 

6ȁ ט  

ῤ ̆Ὲ ט ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 
2020 6 30  2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

ᵩ  ᶛ ᵩ  ᶛ ᵩ  ᶛ ᵩ  ᶛ 

1

 ῤץ
513.07 100.00% 245.07 100.00% 271.72 99.22% 133.81 92.29% 

1-2

 
- - - - 2.14 0.78% 5.90 4.07% 

2-3

 
- - - - - - 5.27 3.63% 

 543.17 100.00% 245.07 100.00% 273.86 100.00% 144.98 100.00% 

Ὲ̆ ט Һ ץ ֟ ῏ Ⱶ

̆ ץ 1  ῤҹҺȂץ

Ὲ 2018 ט 2017 ⱴ 128.88҆ᾝ̆Һ ԍ

ט ₮ Ὲ 200.00 ҆ᾝ̆Ὲ ῤ ₮

Ὲ ᾣ ̆ ⌠ ȂῈ 2020 6 ט 2019

ⱴ 298.10̓ ᾝ Һ̆ Ὲ ҹ֟ ᵬ ט ט ⱴ Ȃ 

̆Ὲ ט ᵩ ╠ԓ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

2020 6 30  

 ᵝ  ᵩ    

ט 37.23% 191.02  1  

2 Ҭ ט 14.62% 75.00   

ט 12.34% 63.32  3  

4 ITOCHU PLASTICS INC. 34.09 6.64% ט  

5 ̂҉ ̃ Ὲ ט 2.26% 11.60   

 375.03 73.09% - 

2019 12 31  

 ᵝ  ᵩ    

1 Ҭ ט 12.24% 30.00    

2 ֤ ט 12.24% 30.00    

3 ҉ қ ᴍ Ὲ ≠ט 11.70% 28.67   

4 Ḥ Ὲ ט 8.57% 21.00    

5 ᾣ ᴍ Ὲ ט 5.63% 13.79   

 123.46 50.38% - 
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2018 12 31  

 ᵝ  ᵩ    

1 ₮ Ὲ ט 73.03% 200.00   

2 Ὲ ט 6.65% 18.22   

3 ᴆ Ὲ ט 4.33% 11.85   

4 ᾣ ט 3.30% 9.05   

5 Ҭ ̂ ̃ Ὲ ט 1.43% 3.92   

 243.04 88.74% - 

2017 12 31  

 ᵝ  ᵩ    

1 ֤ ט 30.91% 44.81   

2 ̂҉ ̃ Ὲ ט 12.38% 17.95   

3 Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 10.00 6.90% ט  

4 Ғ≠ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 7.23 4.98% ט  

5 Ὲ ט 3.63% 5.27   

 85.25 58.80% - 

7ȁῒז  

̆Ὲ ῒז Һ ҹ ₮ ȁ Ḡ Ȃ 

̂1̃ῒז ’ 

̆Ὲ ῒז ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2020 6 30  

ᵩ  ‰  ᴇ

ṿ  ᶛ  ᶛ 

‰  - - - - - 

‰  431.29 100.00% 65.66 15.22% 365.64 

ῒҬ̔ῒז  431.29 100.00% 65.66 15.22% 365.64 

 431.29 100.00% 65.66 15.22% 365.64 

 

2019 12 31  

ᵩ  ‰  ᴇ

ṿ  ᶛ  ᶛ 

‰  - - - - - 
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‰  749.15 100.00% 39.63 5.29% 709.51 

ῒҬ̔ῒז  749.15 100.00% 39.63 5.29% 709.51 

 749.15 100.00% 39.63 5.29% 709.51 

 

2018 12 31  

ᵩ  ‰  ᴇ

ṿ  ᶛ  ᶛ 

‰  
106.48 22.17% - - 106.48 

Ḥ

‰  
373.89 77.83% 21.10 5.64% 352.79 

Ҍ ᵖ

‰  
- - - - - 

 480.37 100.00% 21.10 4.39% 459.27 

 

2017 12 31  

ᵩ  ‰  ᴇ

ṿ  ᶛ  ᶛ 

‰  
207.20 85.23% - - 207.20 

Ḥ

‰  
35.90 14.77% 2.85 7.94% 33.05 

Ҍ ᵖ

‰  
- - - - - 

 243.10 100.00% 2.85 1.17% 240.25 

Ὲ 2017 2018 ‰ ῒז ҹ

₮ Ȃ 

Ὲ 2019 ῒז ‰ ̆ ᵩ 413.27̓ ᾝȁ

₮ ᵩ 335.87҆ᾝȂ 

Ὲ 2020 6 ῒז ‰ ̆ ᵩ 425.02

҆ᾝȁ ₮ ᵩ 6.28҆ᾝȂ 

̂2̃ῒז ’ 

̆Ὲ ₮ ҹ 1  ῤȂץ

₮ ̆ῒז ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 6 30  2019 12 31  2018 12 31  
2017 12 31

 ᶛ 
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ᵩ

 

‰

 

ᵩ

 

‰

 

ᵩ

 

‰

 

ᵩ

 

‰

 

1 ץ

ῤ 
123.64 6.18 120.16 6.01 325.74 16.29 29.58 1.48 5% 

1-2  8.00 0.80 249.96 25.00 48.15 4.81 5.50 0.55 10% 

2-3  293.37 58.67 43.15 8.63 - - - - 20% 

3 ץ

҉ 
- - - - - - 0.82 0.82 100% 

 431.29 65.66 413.27 39.63 373.89 21.10 35.90 2.85 - 

Ὲ 2019 1-2 ῒז ץ 2020 6 2-3 ῒז

̆Һ ԍ 2018 2019 ׆ ̂ ̃ ᴋῈ

Ṣ ̆ ט Ḡ Ȃ 

̂3̃ ’ 

̆Ὲ ῒז ᵩ № ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 6 30  2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

Ḡ  322.31 333.32 275.68 28.00 

ט  33.15 33.15 72.45 - 

₮

 
6.28 335.87 106.48 207.20 

ῒ7.90 25.76 46.80 69.56 ז 

 431.29 749.15 480.37 243.10 

Ὲ 2018 ῒז ᵩ 2017 ⱴ 232.27҆ᾝ̆Һ ԍ׆

̂ ̃ ᴋῈ Ṣ ̆ Ḡט 240.00҆ᾝȂ 

Ὲ 2019 ῒז ᵩ 2018 ⱴ 268.78҆ᾝ̆Һ ԍῈ

2019 ῀ 2018 ̆ ₮ Ӟ

Ȃ 

2020 6 ῒז ᵩ 2019 ⁞ 317.86҆ᾝ Һ̆ ₮

⁞ Ȃ 

̂4̃ῒז ╠ԓ ᵝ ’ 

̆Ὲ ῒז ╠ԓ ᵝ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

2020 6 30  

ᵝ   ᵩ   

ῒז

ᵩ

ᶛ 
‰  

̂ ̃

ᴋῈ  
Ḡ  248.00 

ῒҬ 1-2 8.00

҆ᾝ̆2-3

240.00҆ᾝ 

57.50% 48.80 

῀ ῏

҉  
ῒ1 57.52 ז  ῤ 13.34% 2.88ץ

Ҭ ֲ ῍ ῏ Ḡ  43.00 1  ῤ 9.97% 2.15ץ

҉ └

Ὲ  
ט  33.15 2-3  7.69% 6.63 

ᴪ  Ḡ  10.23 1  ῤ 2.37% 0.51ץ

 - 391.90 - 90.87% 60.97 

2019 12 31  

ᵝ   ᵩ   

ῒז

ᵩ

ᶛ 
‰  

Ⱶ

Ⱶ  
₮  293.23 1  - ῤ 39.14%ץ

̂ ̃

ᴋῈ   
Ḡ  248.00 

ῒҬ 1 ῤץ

8.00҆ᾝ 1̆-2

240.00҆ᾝ 

33.10% 24.40 

Ҭ ֲ ῍ ῏ Ḡ  43.00 1  ῤ 5.74% 2.15ץ

Ⱶ Ⱶ  ₮  38.38 1  - ῤ 5.12%ץ

҉ └

Ὲ  
ט  33.15 2-3  4.42% 6.63 

 - 655.75 - 87.52% 33.18 

2018 12 31  

ᵝ   ᵩ   

ῒז

ᵩ

ᶛ 
‰  

̂ ̃

ᴋῈ  
Ḡ  240.00 1  ῤ 49.96% 12.00ץ

Ⱶ

Ⱶ  
₮  106.48 1  - ῤ 22.17%ץ

ᴪḠ Ԋҙ Ҭ

 
ט  34.30 1  ῤ 7.14% 1.72ץ

҉ └

Ὲ  
ט  33.15 1-2  6.90% 3.31 

Ҭ ᴍ Ὲ  Ḡ  16.00 1  ῤ 3.33% 0.80ץ

 - 429.93 - 89.50% 17.83 

2017 12 31  
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ᵝ   ᵩ   

ῒז

ᵩ

ᶛ 
‰  

Ⱶ

Ⱶ  
₮  104.69 1  - ῤ 43.07%ץ

Ⱶ Ⱶ  ₮  102.51 1  - ῤ 42.17%ץ

Ҭ ᴍ Ὲ  Ḡ  12.50 1  ῤ 5.14% 0.63ץ

Ὲ  Ḡ  5.00 1  ῤ 2.06% 0.25ץ

Ὲ  Ḡ  5.00 1  ῤ 2.06% 0.25ץ

 - 229.70 - 94.50% 1.13 

8ȁ  

̆Ὲ ≢ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

2020 6 30  

 ᵩ  ᴇ‰  ᴇṿ ᵩ  

 2,739.00 364.78 2,374.22 44.41% 

֟  1,741.63 76.77 1,664.86 31.14% 

 959.83 113.06 846.77 15.84% 

₮  459.93 - 459.93 8.60% 

 5,900.39 554.61 5,345.78 100.00% 

2019 12 31  

 ᵩ  ᴇ‰  ᴇṿ ᵩ  

 2,514.01 229.29 2,284.72 45.76% 

֟  1,627.55 54.76 1,572.78 29.63% 

 1,003.64 76.46 927.18 18.27% 

₮  348.28 - 348.28 6.34% 

 5,493.48 360.51 5,132.97 100.00% 

2018 12 31  

 ᵩ  ᴇ‰  ᴇṿ ᵩ  

 1,661.36 134.77 1,526.59 33.04% 

֟  1,325.05 14.94 1,310.11 26.35% 

 1,411.58 152.17 1,259.41 28.07% 

₮  630.25 - 630.25 12.53% 

 5,028.23 301.88 4,726.36 100.00% 
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2017 12 31  

 ᵩ  ᴇ‰  ᴇṿ ᵩ  

 1,233.59 325.68 907.91 44.25% 

֟  873.66 46.88 826.78 31.34% 

 512.96 80.71 432.26 18.40% 

₮  167.67 - 167.67 6.01% 

 2,787.88 453.27 2,334.61 100.00% 

̂1̃ ꜚ ’ 

Ὲ ֟ ᶛ ̆ ֟ ᵩ

ᵩ ᶛ№≢ҹ 75.59%ȁ59.39%ȁ75.39% 75.56%̆ Һ ̔̂1̃

Ὲ №֟ ⱴ ץ̆ № ̆ Ὲ

֟ ̂̕2̃ ҉ ᶫ ῃ ῤ

ҹ Ҭ̆₴ ҹ └ ̆ ֟ ̆Ὲ ҹḠ ֟ Ҋ

ᶫ ̆ № Ữ Ȃ 

Ὲ 2018 ᵩ 2017 ⱴ 2,240.35̓ ᾝ̆ ҹ 80.36%̆

Һ ҹ̔ ԍ ᵬ ᶫ №֟ Ὲ̆ ѿ ᶫ ֟

֟ ̆ Ҋ Ȃ2018 Ҋ ̆

Ҍ ĂMS ᶫ ҍ ̆ Ὲ 2018

ȁ ֟ Ȃ 

Ὲ 2019 ᵩ 2018 ⱴ 465.25҆ᾝ̆Һ ҹ ⱴԅ

ȁ ̆ ⱴ Ȃ 

Ὲ 2020 6 ᵩ 2019 ⱴ 406.91҆ᾝ̆Һ 2020

Ὲ ֟ ̆ ⱴȂ 

̂2̃ ’ 

̆Ὲ Һ 1 ῤ̆ΐᵣץ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  
1 ῤ 1ץ  ҉ץ

 
    

2020 6  2,011.63 73.44% 727.37 26.56% 2,739.00 
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1 ῤ 1ץ  ҉ץ

 
    

 ֟  1,648.96 94.68% 92.67 5.32% 1,741.63 

 912.15 95.03% 47.68 4.97% 959.83 

₮  459.93 100.00% - 0.00% 459.93 

 5,032.68 85.29% 867.72 14.71% 5,900.39 

2019  

 2,071.19 82.39% 442.82 17.61% 2,514.01 

֟  1,530.39 94.03% 97.16 5.97% 1,627.55 

 965.20 96.17% 38.44 3.83% 1,003.64 

₮  348.28 100.00% - - 348.28 

 4,915.06 89.47% 578.42 10.53% 5,493.48 

2018  

 1,467.13 88.31% 194.23 11.69% 1,661.35 

֟  1,325.05 100.00% - - 1,325.05 

 1,333.30 94.45% 78.27 5.55% 1,411.58 

₮  630.25 100.00% - - 630.25 

 4,755.73 94.58% 272.50 5.42% 5,028.23 

2017  

 944.18 76.54% 289.42 23.46% 1,233.59 

֟  871.68 99.77% 1.98 0.23% 873.66 

 456.14 88.92% 56.82 11.08% 512.96 

₮  167.67 100.00% - - 167.67 

 2,439.66 87.51% 348.22 12.49% 2,787.88 

9ȁῒז ꜚ ֟ 

̆Ὲ ῒז ꜚ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2020 6 30

 

2019 12 31

 

2018 12 31

 

2017 12 31

 

ṿ

 
4,343.38 1,518.80 341.30 147.07 

ᴑҙ  49.18 42.38 - 18.73 

ט IPOҒ  94.34 - - - 

 4,486.89 1,561.18 341.30 165.81 

̆Ὲ ῒז ꜚ ֟Һ ҹ Ȃ 

Ὲ 2018 ῒז ꜚ ֟ 2017 ⱴ 175.49҆ᾝ̆Һ ԍ ҙ
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Ⱶ ̆Ὲ ᾟ֟ ̆ Ȃ 

Ὲ 2019 ῒז ꜚ ֟ 2018 ⱴ1,219.89̓ ᾝ̆ ҹ357.43%̆

Һ ԍҹ ҙⱵ Ὲ̆ 2019 ֟ ̆ ⱴ̆

ᶏ Ȃ 

Ὲ 2020 6 ῒז ꜚ ֟ 2019 ⱴ 2,925.71̓ ᾝ Һ̆ ҹ

ҙⱵ ̆Ὲ ץ֟ ̆ ⱴȂ 

̂҈̃ ꜚ ֟  

̆Ὲ ꜚ ֟ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2020 6 30  2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

        

֟ 36,745.59 53.76% 24,918.30 50.07% 19,870.42 92.79% 14,203.96 88.69% 

 24,934.52 36.48% 18,216.33 36.60% 112.82 0.53% 222.34 1.39% 

֟ 5,226.18 7.65% 5,283.55 10.62% 826.19 3.86% 844.19 5.27% 

 4.54 0.01% 10.68 0.02% 22.98 0.11% 35.27 0.22% 

֟ 384.86 0.56% 182.18 0.37% 82.21 0.38% 140.33 0.88% 

ῒז ꜚ ֟ 1,054.91 1.54% 1,155.83 2.32% 500.02 2.33% 569.17 3.55% 

 68,350.60 100.00% 49,766.87 100.00% 21,414.63 100.00% 16,015.26 100.00% 

Ὲ ꜚ ֟Һ ҹ ֟ȁ ȁ ֟ ̆

ꜚ ֟ ᶛ  Ȃ҉ץ95%

1ȁ ֟ 

̂1̃ ̆Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

2020 6 30  

 ṿ  ᴇṿ ᴇṿ  

 9,950.63 2,057.76 7,892.87 21.48% 

 34,291.19 7,001.18 27,290.02 74.27% 

 1,679.70 475.60 1,204.10 3.28% 

 126.54 85.19 41.36 0.11% 

ῒז  684.38 367.14 317.25 0.86% 
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 46,732.44 9,986.85 36,745.59 100.00% 

2019 12 31  

 ṿ  ᴇṿ ᴇṿ  

 5,560.16 1,729.34 3,830.83 15.37% 

 26,164.90 6,221.14 19,943.75 80.04% 

 1,114.07 365.37 748.70 3.00% 

 114.26 80.38 33.88 0.14% 

ῒז  668.09 306.94 361.15 1.45% 

 33,621.47 8,703.17 24,918.30 100.00% 

2018 12 31  

 ṿ  ᴇṿ ᴇṿ  

 5,470.36 1,267.54 4,202.81 21.15% 

 19,141.09 4,658.29 14,482.79 72.89% 

 884.94 190.47 694.46 3.49% 

 114.26 68.29 45.97 0.23% 

ῒז  634.48 190.11 444.38 2.24% 

 26,245.12 6,374.71 19,870.42 100.00% 

2017 12 31  

 ṿ  ᴇṿ ᴇṿ  

 5,065.47 831.73 4,233.74 29.81% 

 12,492.06 3,177.50 9,314.57 65.58% 

 435.90 102.14 333.76 2.35% 

 77.00 62.38 14.62 0.10% 

ῒז  510.73 203.46 307.27 2.16% 

 18,581.16 4,377.20 14,203.96 100.00% 

Ὲ̆ ֟Һ ҉̆ ᴇṿ

֟ ᶛ 95% Ȃ 

Ὲ 2018 ֟ ᴇṿ 2017 ⱴ 5,666.46҆ᾝ̆ ҹ

39.89%̆ Һ ԍҹ֤ ȁAMS Ғ ֟ ץ̆ ҹ

ꜚ Ȃ 

Ὲ 2019 ֟ ᴇṿ 2018 ⱴ 5,047.89҆ᾝ̆ ҹ

25.40%̆ Һ ԍҹ ῏ҙⱵ ץ̆ ҹ ꜚ
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Ȃ 

Ὲ 2020 6 ֟ ᴇṿ 2019 ⱴ 13,110.97̓ ᾝ̆

ҹ 39.00%̆ Һ ץ 2019 ⱴ Ȃ 

̂2̃ 2020 6 ̆Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ṿ  ᴇṿ ᴇṿ   

 
9,950.63 2,057.76 7,892.87 21.48% 79.32%  

 34,291.19 7,001.18 27,290.02 74.27% 79.58%  

 1,679.70 475.60 1,204.10 3.28% 71.69%  

 126.54 85.19 41.36 0.11% 32.68%  

ῒז  684.38 367.14 317.25 0.86% 46.36%  

 46,732.44 9,986.85 36,745.59 100.00% 78.63%  

̆Ὲ ֟Һ ׆̆ ’ ̆

Ὲ ȁ ԍ ᶏ Ȃ 

̂3̃Ὲ ֟  

Ὲ ᴑҙᴪ ‰↕ȁ ҙ ֟ ֟ ̆

Ὲ ֟ᴪ ᴪ ᵀ Ȃ 

Ὲ ῤ ҍ ҙ҉ Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔  

Ὲ     ṿ  

ᾣ  

  5 20 5% 

  10 5% 

  5 5% 

ῒז   5 5% 

ԓ ᾣ  

  20 5% 

  10 5% 

  4 5% 

ⱲῈ ῒ5% 3-5  ז 

Ὲ  
  5-20 0-5% 

  10 5% 
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Ὲ     ṿ  

  5 5% 

ΐ  5 5% 

ῒז   3-5 5% 

̔҉ Ὲ Ὲ  

Ὲ ֟ ҍῈ ’ ҍ̆ ҙ ҉ Ὲ Ҍ

Ȃ 

2ȁ  

̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2020  

6 30  

2019  

12 31  

2018  

12 31  

2017  

12 31  

 292.58 98.50 112.82 - 

ֲ ȁ

≢ᾝ ᴆ  
19,184.00 15,277.64 - - 

ῃ

ᾣ ᵞ

5G ᾣ Ḥᾝ ᴆ

 

6.55 2,840.19 - - 

Ҭ  2,495.98 - - - 

ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ֟

 
2,955.41 - - - 

 - - - 222.34 

 24,934.52 18,216.33 112.82 222.34 

̆ №≢ҹ 222.34҆ᾝȁ112.82҆ᾝȁ18,216.33̓ ᾝץ

24,934.52̓ ᾝȂ 

Ὲ 2018 2017 ⁞ 109.52҆ᾝ̆Һ ԍ

̆ ⁞ Ȃ 

2019 ץ 2020 6 ̆Ὲ ̆Һ ҹ ҙⱵ

̆Ὲ ῀ Ȃ 

ñֲ ȁ ≢ᾝ ᴆ ò Ὲ └

Ȃ ԍῈ ҙⱵ ҉ ⅞ ꜚ̆Ὲ ⅞ ԅ ̆

└ ԅ Ὲ תּ Ȃ Ὲ └ ⅞ ñ̆ᾣ
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ᾣ ᾝ ᴆ ֟ òҺ Ὲ ֟ ֟ ḱȁ ȁ

ꜚ ῀̆ñֲ ȁ ≢ᾝ ᴆ òᴨᾢ Ὲ

֟ ȁ ץ ῏ ῀Ȃñֲ ȁ ≢ᾝ

ᴆ ò Ὲ ֟ Ȃ 

2020 6 30 ̆ñֲ ȁ ≢ᾝ ᴆ ò ῀

29,363.20̓ ᾝ̆ ῀ ֟ 10,179.20̓ ᾝ̆ ᵩ ҹ 19,184.00̓

ᾝȂñֲ ȁ ≢ᾝ ᴆ ò ῀ ῤ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ῤ    
῀ ֟/

֟   
ᵩ  

1 ᶏ  4,543.87 4,543.87 - 

2  21,692.27 3,137.30 18,554.97 

3 /  3,127.06 2,498.03 629.03 

 29,363.20 10,179.20 19,184.00 

ԍ ֟ ̆ ᵣ Ὲ̆ ֽ №

῀ ֟̆ ñֲ ȁ

≢ᾝ ᴆ ò ῀ ֟ ΐ ȂῈ ⌠

ᶏ ῀ ֟̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ῏ ̆ ΐ Ȃ 

ñֲ ȁ ≢ᾝ ᴆ ò Ὲ ֟ Ȃ 

⁞ ꜚ ’ȁΐᵣ ȁ ῏

’ Ҋ̔ 

̂1̃2020 1-6 ꜚ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ∆  ⱴ 
῀ 

֟ 
 ῀

ᶛ 

 

 

 - 98.50 714.26 520.18 292.58 - - 

 - - 91.78 91.78 - - - 

ֲ ȁ

≢ᾝ ᴆ  
60,000.00 15,277.64 7,083.48 3,177.12 19,184.00 48.94% 48.94% 

ῃ

ᾣ ᵞ

5G

ᾣ Ḥᾝ ᴆ  

1,800.001 2,840.19 470.32 3,303.96 6.55 32.07% 32.07% 
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  ∆  ⱴ 
῀ 

֟ 
 ῀

ᶛ 

 

 

Ҭ  15,300.00 - 2,495.98  -- 2,495.98  16.41% 16.41% 

ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ

֟  
65,800.00 - 6,687.63 3,732.22 2,955.41 12.03% 12.03% 

 - 18,216.33 17,543.45 10,825.27 24,934.52 - - 

̔1ȁ ῀ ᶛ ҹ( ῀ + +

)/ Ȃ 

2ȁῃ ᾣ ᵞ 5G ᾣ Ḥᾝ ᴆ ҹ

1,800.00̓ ᾝȂ 

̂2̃2019 ꜚ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ∆  ⱴ 
῀ 

֟ 
 ῀

ᶛ 

 

 

 - 112.82 4,789.49 4,803.81 98.50 - - 

 - - 89.81 89.81 - - - 

ֲ ȁ

≢ᾝ ᴆ  
60,000.00 - 16,097.37 819.73 15,277.64 37.12% 37.12% 

ῃ

ᾣ ᵞ

5G

ᾣ Ḥᾝ ᴆ  

1,800.001  - 2,840.19 0.00 2,840.19 22.54% 22.54% 

 - 112.82 23,816.85 5,713.35 18,216.33 - - 

̔1ȁῃ ᾣ ᵞ 5Gᾣ Ḥᾝ ᴆ ҹ

1,800.00̓ ᾝ 

2ȁ ῀ ᶛ=( ῀ + + )/

 

̂3̃2018 ꜚ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ∆  ⱴ 
῀ 

֟ 
 

῀ 

ᶛ 

 

 

 
- - 1,603.62 1,490.80 112.82 - - 

 - 222.34 182.54 404.89 - - - 

 - 222.34 1,786.16 1,895.69 112.82 - - 

̔ ῀ ᶛ=( ῀ + + )/

 

̂4̃2017 ꜚ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ∆  ⱴ 
῀ 

֟ 
 

῀ 

ᶛ 

 

 

 - 284.76 278.37 340.79 222.34 - - 
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 - 284.76 278.37 340.79 222.34 - - 

̔ ῀ ᶛ=( ῀ + + )/

 

3ȁ ֟ 

̆Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

2020 6 30  

 ṿ ᴇṿ ᴇṿ  

ᶏ  5,533.15 5,209.99 99.69% 

ᴆ 21.42 16.20 0.31% 

 5,554.57 5,226.18 100.00% 

2019 12 31  

 ṿ ᴇṿ ᴇṿ  

ᶏ  5,533.15 5,265.18 99.65% 

ᴆ 21.37 18.37 0.35% 

 5,554.52 5,283.55 100.00% 

2018 12 31  

 ṿ ᴇṿ ᴇṿ  

ᶏ  989.28 824.40 99.78% 

ᴆ 1.91 1.79 0.22% 

 991.19 826.19 100.00% 

2017 12 31  

 ṿ ᴇṿ ᴇṿ  

ᶏ  989.28 844.19 100.00% 

ᴆ - - - 

 989.28 844.19 100.00% 

̆Ὲ ֟Һ ҹ ᶏ Ȃ 

Ὲ 2019 ֟ ᴇṿ 2018 ⱴ 4,457.36҆ᾝ̆ ҹ

539.51%̆ Һ ԍῃ Ὲ ҹ ֟ ԍ

̂ ̃ 100֡ ᶏ Ȃ2020 6 2019 ֟Ȃ 

Ὲ ԍ ѿ ֟ ṽ ֟ ̆ ⁞ṿ ⁞ṿ ̆

ӊľԓȁ̂ԋ ̃ № ֟⁞ṿĿȂ ̆ ῤῈ
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֟Ҍ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ‰ Ȃ 

4ȁ  

̆Ὲ №≢ҹ 35.27҆ᾝȁ22.98҆ᾝȁ10.68҆ᾝ

4.54҆ᾝ̆Һ ҹ ῃ Ȃ 

5ȁ ֟ 

̆Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2020 6 30  2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

 
֟ 

 
֟  ֟  ֟ 

֟ ⁞

ṿ‰  
842.22 126.93 706.28 106.29 548.09 82.21 788.65 118.30 

ῤ ֜

≠  

- - 54.43 8.16 - - 146.90 22.04 

 
- - 14.00 3.50 - - - - 

Ԏ  
997.49 249.37 256.91 64.23 - - - - 

֜

ṽ Ὲ

ᾛ ᴇ ṿ

ꜚ 

57.07 8.56 - - - - - - 

 1,896.79 384.86 1,031.62 182.18 548.09 82.21 935.56 140.33 

Ὲ̆ ֟Һ ֟⁞ṿ‰ ȁῤ ֜ ≠

Ԏ ֟ Ȃ 

Ὲ 2018 ֟ 2017 ⁞ 58.12҆ᾝ̆Һ ԍ ֟⁞

ṿ‰ Ҋ ץ̆ ῤ ֜ ⁞ ᶏ ≠ ⁞ Ȃ 

Ὲ 2019 ȁ2020 6 ֟№≢ҹ 182.18҆ᾝץ 384.86҆

ᾝ̆ 2018 ֟ ⱴȂҺ Ὲ ≠֟

Ԏ ̆ ֟ ֟ ⱴȂ 

6ȁῒז ꜚ ֟ 

Ὲ̆ ῒז ꜚ ֟ №≢ҹ 569.17҆ᾝȁ500.02҆ᾝȁ1,155.83
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҆ᾝ 1,054.91҆ᾝ̆ ט ֟ Ȃ 

Ὲ 2019 ῒז ꜚ ֟ 2018 ⱴ 655.81̓ ᾝ̆ ҹ 131.16%̆

Һ ԍ ҙⱵ ̆Ὲ ȁ ֟ ץ ᾟ֟ ̆

ט ֟ Ӟ Ȃ 

Ҏɻịẃ Ⱶɻ ꜠ ғ Ⱶⅎ  

̂ѿ̃ ṽ ’№  

1ȁ ṽ ᵣ ꜚ №  

̆Ὲ ṽ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2020 6 30  2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ꜚ

ṽ 
26,561.93 69.90% 20,282.75 92.50% 16,730.00 86.75% 21,436.41 99.70% 

ꜚ

ṽ 
11,435.64 30.10% 1,645.03 7.50% 2,554.67 13.25% 65.45 0.30% 

 37,997.58 100.00% 21,927.79 100.00% 19,284.68 100.00% 21,501.86 100.00% 

̆Ὲ ṽ ҹ ץ̆ ꜚ ṽҹҺȂ 

2ȁ ꜚ ṽ  

̆Ὲ ꜚ ṽ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2020 6 30  2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

Ṣ  8,513.40 32.05% 6,003.82 29.60% 4,490.00 26.84% 5,430.00 25.33% 

֜ ṽ 57.07 0.21% - - - - - - 

ט  - - - - 210.20 1.26% 589.40 2.75% 

ט  11,444.79 43.09% 12,237.17 60.33% 2,851.51 17.04% 2,815.53 13.13% 

 - - 6.60 0.03% 11.39 0.07% 42.81 0.20% 

ṽ 21.85 0.08% - - - - - - 

ט  808.94 3.05% 1,124.07 5.54% 1,349.90 8.07% 823.82 3.84% 

֜  935.72 3.52% 341.94 1.69% 889.44 5.32% 1,145.42 5.34% 

ῒז ט  815.44 3.07% 258.56 1.27% 6,876.45 41.10% 10,564.17 49.28% 
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2020 6 30  2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ѿ ῤ⌠ ꜚ

ṽ 
3,964.71 14.93% - - - - - - 

ῒז ꜚ ṽ - - 310.59 1.53% 51.11 0.31% 25.26 0.12% 

 26,561.93 100.00% 20,282.75 100.00% 16,730.00 100.00% 21,436.41 100.00% 

̆Ὲ ꜚ ṽҺ Ṣ ȁ ט ȁῒז ט ȂῈ

2018 ꜚ ṽ 2017 ⁞ ̆Һ ԍῈ ῏ Ṣ ̆ᶏ ῒז

ט ⁞ ̕2019 ꜚ ṽ 2018 ⱴ̆Һ ԍ ֟ ̆

֟ ט ⱴȂ2020 6 ꜚ ṽ 2019 ⱴ̆Һ

Ṣ ץ ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ ⱴ Ȃ 

̂1̃ Ṣ  

̆Ὲ Ṣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2020 6 30

 

2019 12 31

 

2018 12 31

 

2017 12 31

 

Ṣ  - - 2,490.00 2,490.00 

Ḡ Ṣ  4,004.83 6,003.82 1,000.00 1,500.00 

Ḡ Ṣ  3,501.52 - 1,000.00 1,440.00 

Ṣ  1,007.05 - - - 

 8,513.40 6,003.82 4,490.00 5,430.00 

Ὲ 2019 Ṣ 2018 ⱴ 1,513.82̓ ᾝ̆ ҹ 33.72%̆ Һ

ԍ ȁ ֟ ̆ ̆Ὲ ⱴ Ṣ Ȃ

̆ҹ ̆2020 6 Ὲ Ṣ ᵩ

2019 ѿ ⱴȂ 

̂2̃֜ ṽ 

̆Ὲ ֜ ṽ №≢ҹ 0.00҆ᾝȁ0.00҆ᾝȁ0.00҆ᾝ

ץ 57.07҆ᾝȂ2020 6 ֜ ṽҹ 57.07҆ᾝ̆ ҙⱵ֟

Ȃ 

̂3̃ ט  
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̆Ὲ ט ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2020 6 30  2019 12 31

 

2018 12 31

 

2017 12 31

 

ᾫ  - - 210.20 589.40 

 - - 210.20 589.40 

Ὲ ᶏ ̆ ̆Ὲ ט ҹ 589.40

҆ᾝȁ210.20҆ᾝȁ0.00҆ᾝץ 0.00҆ᾝ̆ ҹ ᾫ Ȃ 

̂4̃ ט  

̆Ὲ ט ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2020 6 30

 

2019 12 31

 

2018 12 31

 

2017 12 31

 

ט  2,021.55 3,305.25 2,332.17 1,945.95 

ט ֟

 
9,109.15 8,722.65 414.93 802.03 

ῒ67.54 104.42 209.26 314.09 ז 

 11,444.79 12,237.17 2,851.51 2,815.53 

̆Ὲ ט Һ ט ט ֟ Ȃ 

Ὲ 2019 ט ⱴ 9,385.65҆ᾝ̆ ҹ 329.15%̆ Һ ԍῈ

֟ ̆ ֟ ט ⱴȂῈ 2020 6 ט

ҹ 11,444.79̓ ᾝ̆ 2019 Ҋ Ȃ 

̆Ὲ ט Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2020 1-6  2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

        

1  ῤ 11,305.58 98.78% 12,092.60 98.82% 2,827.10 99.14% 2,701.52 95.95%ץ

1-2  118.08 1.03% 136.04 1.11% 9.34 0.33% 76.47 2.72% 

2-3  16.11 0.14% 6.31 0.05% 15.08 0.53% 37.54 1.33% 

3  - - - - 0.02% 2.21 0.04% 5.01 ҉ץ

 11,444.79 100.00% 12,237.17 100.00% 2,851.51 100.00% 2,815.53 100.00% 

Ὲ ט 1 ῤץ  Ȃ҉ץ95%
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̂5̃  

Ὲ̆ №≢ҹ 42.81҆ᾝȁ11.39҆ᾝȁ6.60҆ᾝ 0.00

҆ᾝ̆Һ ҹ ̆ Ȃ 

̂6̃ ט  

Ὲ̆ ט №≢ҹ 823.82҆ᾝȁ1,349.90̓ ᾝȁ1,124.07

҆ᾝ 808.94҆ᾝ̆Һ ҹῈ ȁ ȁ Ȃ 

Ὲ 2018 ט 2017 ⱴ 526.08҆ᾝ̆ ҹ 63.86%̆

Һ ԍѿ 2018 ҙⱵ ̆ ֲ ⱴ̕ ѿ Ὲ ҙ ’

̆ Ȃ 

̂7̃ ֜  

̆Ὲ ֜ №≢ҹ 1,145.42̓ ᾝȁ889.44҆ᾝȁ341.94҆ᾝ

935.72҆ᾝȂ 

Ὲ 2018 ֜ 2017 ⁞ 255.97҆ᾝ̆Һ ԍ 2017

֜ ₣ ⌠ ῀ ֜ᴑҙ ̆2017

֜ Ȃ 

Ὲ 2019 ֜ 2018 ⁞ 547.50҆ᾝ̆ ҹ 61.56%̆ Һ

ԍ Ⱶ ̆ ₣ 2018 № ֜ᴑҙ ‰ 2019

̆ᶏ 2018 ֜ᴑҙ Ȃ 

Ὲ 2020 6 ֜ 2019 ⱴ593.78̓ ᾝ̆ ҹ173.65%̆Һ

֜ ⱴ Ȃ ⌠ Ὲ̆ 2020 ѿ ⌠

2020 7 15 ̆ ⌠ Ⱶ Ⱶ ₮ΐ ȇ‰ԇ Ⱶ ‗

ӥȈ[̂ ̃ ‰ Ȑ2020ȑ ̂21170̃ ]Ȃ 

̂8̃ῒז ט  

̆Ὲ ῒז ט ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2020 6 30

 

2019 12 31

 

2018 12 31

 

2017 12 31

 

≠ט  - - 7.77 8.75 
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2020 6 30

 

2019 12 31

 

2018 12 31

 

2017 12 31

 

ט ≠ - - 1,950.00 - 

ῒז ט  815.44 258.56 4,918.69 10,555.42 

 815.44 258.56 6,876.45 10,564.17 

̆Ὲ ῒז ט Һ ῒז ט ȁ ט ≠ Ȃ

ῒז ט Ҋ ̆Һ ҹῈ ῏ Ṣ Ȃ 

1̃ ≠ט  

2017 2018 ̆Ὲ ≠ט Ṣ ֟ Ȃ 

2̃ ט ≠ 

Ὲ 2018 ט ≠ 1,950.00̓ ᾝҹ ט ≠Ȃ 

3̃ῒז ט  

̆Ὲ ῒז ט ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2020 6 30

 

2019 12 31

 

2018 12 31

 

2017 12 31

 

Ḡ  75.10 86.38 70.00 50.00 

Ṣ  - - 4,108.63 9,705.20 

ט  26.39 14.54 39.83 89.97 

ט  689.64 136.95 693.12 708.64 

ῒ1.61 7.11 20.69 24.30 ז 

 815.42 258.56 4,918.69 10,555.42 

̆Ὲ ῒז ט Һ ҹ Ṣ ȁ ט ̆ῒҬ ט

Һ ҹῈ ҍ֤ ᴰ ⱴ Ⱶ̆ ט Ȃ2017

2019 ̆ Ὲ ῏ Ṣ ̆ Ṣ ᵩ Ҋ Ȃ2020

1-6 ̆Ὲ ᴰ ⱴ Ⱶ ῀ ̆ ט 2019

Ȃ 

̂9̃ῒז ꜚ ṽ 

̆Ὲ ῒז ꜚ ṽ №≢ҹ 25.26҆ᾝȁ51.11҆ᾝȁ310.59҆

ᾝ 0.00҆ᾝ̆ҹ ӥ ҙ Ȃ 
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̂10̃ ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 

̆Ὲ ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ №≢ҹ 0.00҆ᾝȁ0.00҆ᾝȁ

0.00҆ᾝ 3,964.71̓ ᾝȂ2020 6 ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽҹ 3,964.71̓ ᾝ̆

Һ ѿ ῤ⌠ Ṣ Ȃ 

3ȁ ꜚ ṽ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2020 6 30  2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

Ṣ  11,252.18 98.40% - - - - - - 

ט  62.88 0.55% 1,546.80 94.03% 2,441.93 95.59% - - 

 86.85 0.76% 95.22 5.79% 112.75 4.41% 65.45 100.00% 

ṽ 
33.74 0.30% 3.01 0.18% - - - - 

 11,435.64 100.00% 1,645.03 100.00% 2,554.67 100.00% 65.45 100.00% 

̆Ὲ ꜚ ṽҺ ҹ Ṣ ȁ ט ȁ Ȃ 

̂1̃ Ṣ  

Ὲ̆ Ṣ №≢ҹ 0.00҆ᾝȁ0.00҆ᾝȁ0.00҆ᾝץ 11,252.18

҆ᾝȂ2020 6 ̆ Ṣ ⱴҺ Ὲ ֟ ̆

2020 1-6 Ṣ Ȃ 

̂2̃ ט  

̆Ὲ ט №≢ҹ 0.00҆ᾝȁ2,441.93̓ ᾝȁ1,546.80̓

ᾝ 62.88҆ᾝ̆ҹῈ 2018 2019 ׆≢№ ̂ ̃ ᴋῈ

ҹ 3,000.00҆ᾝȁ100.00҆ᾝ Ṣ ̆ ≠

ᴇṿȂ 

̂3̃  

̆Ὲ №≢ҹ 65.45҆ᾝȁ112.75҆ᾝȁ95.22҆ᾝ

86.85҆ᾝ̆ҹῈ ľ ֟ 1,000҆ Ἕ Ḡ Ŀ

ꜛ ̆ ֟ ᵩ Ȃ 

̂4̃ ṽ 
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Ὲ 2020 6 ṽ ҹ 33.74҆ᾝ̆Һ Ὲ 2020 6

֜◓ ҙⱵ ≠ Ȃ 

̂ԋ̃ ’ 

ῤῈ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2020 6 30

 

2019 12 31

 

2018 12 31

 

2017 12 31

 

 30,100.00 5,011.45 3,943.82 3,510.00 

Ὲ  3,914.62 29,003.17 8,341.97 192.59 

ῒז  22.11 16.80 8.28 - 

ᵩῈ  566.60 566.60 317.27 3.63 

№ ≠  15,845.08 8,843.79 3,018.37 1,810.70 

ԍ Ὲ

 
50,448.41 43,441.81 15,629.71 5,516.91 

қ  2,308.87 2,035.06 - - 

 52,757.28 45,476.88 15,629.71 5,516.91 

̂҈̃ễṽ ⱬ№  

1ȁễṽ ⱬ  

ῤ̆Ὲ Һ ễṽ ⱬ Ҋ̔ 

Һ Ⱶ  
2020 6 30

/2020 1-6  

2019 12 31

/2019  

2018 12 31

/2018  

2017 12 31

/2017  

ꜚ ̂Ṑ̃ 0.84 0.87 0.81 0.51 

ꜚ ̂Ṑ̃ 0.64 0.62 0.52 0.40 

֟ ṽ ̂ ̃ 41.87% 32.53% 55.23% 79.58% 

╠≠

̂҆ᾝ̃ 
9,693.25 12,346.12 8,118.33 8,653.09 

≠ Ḡ Ṑ ̂Ṑ̃ 22.12 12.61 7.69 25.22 

̆Ὲ ꜚ ꜚ ̆Һ ҹῈ ῏ Ṣ ̆

ᶏ ꜚ ṽ Ҋ Ȃ 

2017 2019 ̆Ὲ ֟ ṽ Ҋ ̆Һ ̔̂1̃Ὲ 2018

2019 ≠ ’ ̆ᶏ ‪ ֟ ⱴ̂̕2̃Ὲ 2018 12 2019 8

ң №≢ 1,099.99̓ ᾝ 20,000.06̓ ᾝ̆ қ ῀ᶏ ‪ ֟
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ⱴ̂̕3̃Ὲ 2018 2019 ῏ Ṣ ̆ᶏ ṽ Ҋ Ȃ2020 6

̆Ὲ ֟ ṽ ⱴҺ ҙⱵ ̆2020 1-6 ̆Ὲ

11,252.18̓ ᾝ Ṣ ̆ ֟ ṽ Ȃ 

̆Ὲ ≠ ’ ̆ ╠≠ ᵣ҉ ⱴ ȂῈל ≠

Ḡ Ṑ ᵣҊ ̆Һ ̔̂1̃2018 ԍ ᴍ Ԋט

̆ᶏ ≠ ᵞ̂̕2̃Ὲ 2018 2019 ≠ ₮ ̆ᶏ

≠ Ḡ Ṑ ᵞȂ 

2ȁҍ ҙ ҉ Ὲ ễṽ ⱬ ’ 

ꜚ  2020 6 30  
2019 12 31

 

2018 12 31

 

2017 12 31

 

ᾣ  3.78 3.44 4.59 4.36 

ԓ ᾣ  8.62 6.26 3.34 2.47 

ṿ 6.20 4.85 3.97 3.42 

Ὲ  0.84 0.87 0.81 0.51 

ꜚ  2020 6 30  
2019 12 31

 

2018 12 31

 

2017 12 31

 

ᾣ  3.25 2.96 4.08 3.95 

ԓ ᾣ  8.34 6.02 3.13 2.34 

ṿ 5.80 4.49 3.60 3.14 

Ὲ  0.64 0.62 0.52 0.40 

֟ ṽ  2020 6 30  
2019 12 31

 

2018 12 31

 

2017 12 31

 

ᾣ  12.54% 24.68% 29.47% 31.16% 

ԓ ᾣ  10.05% 13.52% 20.62% 25.67% 

ṿ 11.30% 19.10% 25.04% 28.41% 

Ὲ  41.87% 32.53% 55.23% 79.58% 

̔҉ Ὲ Ὲ  

Ὲ ꜚ ȁ ꜚ ᵞԍ ҙ ҉ Ὲ ̆Һ ҹ̔ѿ Ὲ

ҙⱵ Ҍ ȁ֟ ̆ ֟ȁ ֟ ̆

῏ Ṣ Ṣ ꜚ ̆ ꜚ ṽ ̕ ѿ Ὲ

֟Һ ҹ ȁ ꜚ ֟̆ ꜚ ֟ ᶛ ᵞȂ 

Ὲ ֟ ṽ ԍ ҙ ҉ Ὲ ̆Һ ҹ̔̂ 1 2̃017 2018

῏ Ṣ ̆ᶏ ṽ ̂̕2̃Ὲ ╠
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ҹ ѿ̆ҍ҉ Ὲ ҹᶭ ṽⱵ ̆ ֟ ṽ Ȃ 

̂ ̃ ⱬ№  

1ȁῈ ⱬ  

ῤ̆Ὲ Һ ⱬ Ҋ̔ 

Һ Ⱶ  2020 1-6  2019  2018  2017  

̂ ̃ 3.47 5.43 6.47 3.75 

̂ ̃ 1.48 2.96 3.56 6.18 

̔2020 1-6 ץ  

̂1̃ ⱬ№  

Ὲ 2018 2017 ̆Һ ԍ̔1̃ ֤

῀ ̆҉ ’ ̆ Ӟ ̆

̕2̃ ῤ ῀Ҋ ̆ ⁞ Ȃ҉

ᶏ 2018 Ὲ ῀ ̆ ⁞ ̆ Ȃ 

Ὲ 2019 2018 ᵞ̆Һ ԍ̔1̃Ὲ 2019

AMS ῀Һ Ҭ Ҋ ̆ 11 12 ῀ ̆

2̃̕ Ҋ Ἕ ̆Ὲ 2019 ᾣ

῀ ̆ ᾣ ̆ ⱴȂ҉ ᶏ 2019

Ὲ ̆ ᵞȂ 

̂2̃ ⱬ№  

Ὲ 2018 2017 ᵞ Һ̆ ԍ̔ ԍ № ᵬ

ᶫ ֟ Ὲ̆ ѿ ᶫ ֟ ֟ ̆

Ҋ Ȃ2018 Ҋ ̆ Ҍ ̆AMS ᶫ

ҍ ̆ Ὲ 2018 ȁ ֟ ̆

ᵞȂ 

Ὲ 2019 2018 ᵞ Һ̆ ҹ ⱴԅ ȁ

̆ ⱴ Ȃ 
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2ȁҍ ҙ ҉ Ὲ ⱬ ’ 

 2020 6 30  2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

ᾣ  1.98 4.39 4.10 4.17 

ԓ ᾣ  1.10 3.10 2.86 3.27 

ṿ 1.54 3.75 3.48 3.72 

Ὲ  3.47 5.43 6.47 3.75 

 2020 6 30  2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

ᾣ  2.56 5.95 5.91 6.60 

ԓ ᾣ  3.37 9.99 9.84 8.54 

ṿ 2.97 7.97 7.87 7.57 

Ὲ  1.48 2.96 3.56 6.18 

̔1ȁ ҙ ԍ҉ Ὲ Ὲ ̕ 

2ȁ2020 1-6 ץ  

Ὲ 2017 ҍ ҙ ҉ Ὲ ҹ Ȃ2018

2019 ԍ ҙ ҉ Ὲ ̆Һ ԍ ֤

῀ ̆҉ ’ ̆ Ӟ ̆

̆ᶏ Ὲ Ȃ 

Ὲ ᵞԍ ҙ ҉ Ὲ ̆Һ ҹ̔̂1̃Ὲ Һ Ҭ

̆ Ὲ Һ Ҭ Ȃҍ

̆ ҉ ᶫ ῃ ῤ ҹ Ҭ Ὲ̆ ҹḠ Ҋ

ᶫ ̆ № ̆ ̂̕2̃Ὲ

ғ ֟ ̆ ᶫ ֟ ץ⅞ Ҋ ̆ ֟̆Ὲ

ᴪ ѿ֓ ᾢ ̆Ῥ ֟ȁ ̆ᶏ

֟ ̂̕3̃Ὲ ῀ ̆ҍ ῤ ̆ ֟

ꜚҌ Ẋ ҹ̆Ḡ ᶫ Ὲ̆ Ẋ ╠ ╠ ֟ ̆

Ȃ 

̂ԓ̃ ≠№ ’ ≠№  

1ȁ ≠№ ’ 

2018 12 қ‗ ̆ ₣ қ№ ≠ 1,950.00҆ᾝȂ 
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2ȁ ҉ ≠№  

Ὲ ҉ ≠№ ӥľ  Ḡ Ŀӊ

ľԋȁ ҉ ≠№ ╠ ĿȂ 

̂Έ̃ №  

Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  

ꜚ֟ ‪  7,799.75 6,903.54 13,485.68 4,839.89 

ꜚ֟ ‪  -20,408.03 -23,160.00 -8,037.57 -2,093.91 

ꜚ֟ ‪  15,206.99 15,800.83 -4,111.09 -1,576.58 

ꜚ ᴇ  -22.52 195.80 18.13 -180.44 

ᴇ ‪ ⱴ  2,576.19 -259.83 1,355.15 988.96 

ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ  2,820.36 3,080.18 1,725.04 736.08 

ᴇ ᵩ  5,396.55 2,820.36 3,080.18 1,725.04 

1ȁ ꜚ֟ №  

̂1̃ ꜚ֟  

ῤ̆Ὲ ꜚ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  20,369.77 26,644.61 34,667.01 17,222.46 

⌠  1,254.00 1,489.01 1,725.34 789.36 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  9,356.73 11,300.93 12,514.89 4,518.93 

ꜚ ῀  30,980.50 39,434.56 48,907.24 22,530.75 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט  7,938.55 10,602.41 12,067.01 8,996.99 

ט ץ ҹ ט  4,186.10 7,080.33 6,834.40 4,488.80 

ט  1,362.27 2,604.15 2,408.77 852.59 

ҍזῒט ꜚ ῏  9,693.83 12,244.13 14,111.39 3,352.49 

ꜚ ₮  23,180.75 32,531.01 35,421.56 17,690.86 

ꜚ֟ ‪  7,799.75 6,903.54 13,485.68 4,839.89 

̆Ὲ ꜚ ’ ̆ҍ ≠ ’ Ȃ 
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Ὲ̆ ⌠ῒזҍ ꜚ ῏ Һ ҹ ⌠֤ ט

ȁҍ ῏ ̆ ҍזῒט ꜚ ῏ Һ ҹ ֤ט

ȂῈ 2018 ȁ2019 ץ 2020 1-6 ⌠ ҍזῒט ꜚ

῏ ̆Һ ҹ̔ ԍᴰ ⱴ Ⱶ֤̆ ᾢ

Ὲ ᶫ ┘ Ὲ̆ ℗◓ №

֤ ̆ ╠ ט ץ ⱴ Ⱶ ῀ȂῈ ט

┘ №≢ ῀ ҍזῒט ꜚ ῏ ⌠ῒזҍ

ꜚ ῏ ̆2018 ȁ2019 ץ 2020 1-6 ҍ֤ ҙⱵ ̆

ט ┘ Ӟ Ȃ 

̂2̃ ꜚ֟ ‪ ҍ‪≠ ’ 

ῤ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ ҍ‪≠ ῏ ’ Ҋ  ̔

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  

‪≠  6,841.14 7,689.02 3,471.32 5,982.06 

ⱴ̔ ֟⁞ṿ‰  352.85 468.88 251.94 391.54 

֟ ȁ ֟ ȁ

֟ ֟  
1,798.94 2,788.47 2,175.31 1,410.18 

֟  57.40 105.96 19.91 19.79 

 6.15 12.29 12.29 1.61 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ̂ ñ̇ץ ò ↓  ̃
-221.60 -307.82 - - 

֟ ̂ ñ̇ץ ò

↓̃ 
3.32 7.58 13.06 6.97 

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ñ̇ץ ò

↓̃ 
-29.70 -20.09 - - 

Ⱶ ̂ ñ̇ץ ò ↓̃ 138.08 544.03 704.86 467.91 

̂ ñ̇ץ ò ↓̃ -46.89 29.39 - -8.58 

֟⁞ ̂ ⱴץ

ñ̇ ò ↓̃ 
-202.69 -99.96 58.12 62.85 

ṽ ⱴ̂⁞ ץ

ñ̇ ò ↓̃ 
30.73 3.01 - - 

⁞ ̂ ⱴץñ̇ ò ↓  ̃ -752.97 -737.60 -2,668.94 -2,261.86 

⁞ ̂ ⱴץ

ñ̇ ò ↓̃ 
-1,714.84 -5,413.92 273.44 -3,079.26 

ט ⱴ̂⁞ ץ

ñ̇ ò ↓̃ 
1,539.81 1,744.70 1,691.15 1,846.67 

ῒ7,483.21 89.60 - ז - 
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 2020 1-6  2019  2018  2017  

ꜚ֟ ‪  7,799.75 6,903.54 13,485.68 4,839.89 

ῤ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ ҍ ≠ ’ ȂῈ 2018

ꜚ֟ ‪ ԍ ‪≠ ̆Һ ҹ ᴍ ט ‪≠

7,483.21̓ ᾝ Ȃ 

2ȁ ꜚ֟ №  

ῤ̆Ὲ ꜚ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ‪  
375.70 944.53 - 10.94 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  408.92 3.32 450.00 5,790.54 

ꜚ ῀  784.62 947.85 450.00 5,801.48 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט  
21,192.65 23,750.05 8,037.57 3,625.99 

ҍזῒט ꜚ ῏  - 357.80 450.00 4,269.40 

ꜚ ₮  21,192.65 24,107.85 8,487.57 7,895.39 

ꜚ֟ ‪  -20,408.03 -23,160.00 -8,037.57 -2,093.91 

2017 2019 Ὲ̆ ꜚ֟ ‪ ҹ ғ ҉ ̆

Һ ҹ ҙⱵ ̆Ὲ ῤ ȁ ֟ ̆ᶏ

֟ȁ ֟ ῒז ֟ ט Ȃ 

3ȁ ꜚ֟ №  

ῤ̆Ὲ ꜚ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 1-6  2019  2018  2017  

⌠  433.96 22,060.02 1,099.99 467.59 

ῒҬ̔ Ὲ қ ⌠

 
433.96 2,059.96 - - 

Ṣ ⌠  22,741.17 11,257.00 6,290.00 6,030.00 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  - 2,866.02 5,359.00 11,068.96 

ꜚ ῀  23,175.14 36,183.04 12,748.99 17,566.55 

ễ ṽⱵ ט  6,000.00 9,747.00 7,230.00 4,090.00 
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 2020 1-6  2019  2018  2017  

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט  273.65 2,384.93 300.45 8,769.68 

ҍזῒט ꜚ ῏  1,694.49 8,250.28 9,329.63 6,283.45 

ꜚ ₮  7,968.14 20,382.21 16,860.09 19,143.14 

ꜚ֟ ‪  15,206.99 15,800.83 -4,111.09 -1,576.58 

Ὲ 2017 2018 ꜚ֟ ‪ ҹ ғ Ҋ Һ̆ל ̔

̂1̃ ₣ԍ 2017 12 қ ₣ № ≠ 8,500.00̓ ᾝ̆

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט ̂̕2̃ҹ ҍ῏ Ṣ

ҹ̆Ὲ ⁞ ῏ Ṣ Ṣ ̆ᶏ 2018 ⌠ῒזҍ

ꜚ ῏ ⁞ ̆ ҍזῒט ꜚ ῏ ⱴ̆

ꜚ֟ ‪ Ȃ 

Ὲ 2019 ꜚ֟ ‪ ⱴ Һ̆ ҹ 2019 8 ῀

̆ ⌠ 20,000.06҆ᾝ ῀ ⌠ Ȃ 

Ὲ 2020 1-6 ꜚ֟ ‪ ̆ҹ 15,206.99̓ ᾝ̆Һ

2020 Ὲ 11,252.18̓ ᾝ Ṣ Ȃ 

̂҂̃ ₮ ⅞ ’ 

Ὲ̆ ₮ ⅞ ӥľ Ӝ תּ

ҍ ⅞Ŀ ῏ῤ Ȃ 

̂ῇ̃ ꜚ ȁ ל ΐᵣ  

Ὲ ╠ ≠ ⱬ ̆ ꜚ֟ ‪ ҍ ≠ ’ ̕p

ҹ ѿ̆ҍ҉ Ὲ ҹᶭ ṽⱵ ̆ ꜚ ȁ ꜚ ᵞԍ

ҙ ҉ Ὲ ̆ ֟ ṽ ԍ ҙ ҉ Ὲ Ȃ ̆Ὲ

Ὲ ᵞ Ⱶ ȁᴨ ṽⱵ ץ̆ Ὲ ꜚ

ⱬȂ 

̂Ӝ̃Ὲ ⱬ ∞  

1ȁ ⱬ Ҍ≠  

Ὲ ≠ ⱬ֟ Ҍ≠ ᵖҌ ԍ ȁ Ⱶ ȁ

תּ ᶏ ̆ ӥľ ĿҬ ῏ῤ Ȃ 
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2ȁ ∞ ᶭ  

ῤῈ Ҍ ̆Ὲ ֟ ȁ Ⱶ ’ ≠ ⱬ ̆Ὲ

ȁ֟ Ⱶ Ὲ̕ ҙ ᵝ ҙ

̕Ὲ ȁҒ≠ȁҒ ֟

ᶏ Ҍ Ҍ≠ Ὲ̕ ѿ ҙ ῀ ‪≠ ῏

Ҍ Ҍ ᶭ Ὲ̕ ѿ ‪≠ Ҍ Һ Ⱶ

ץ Ȃ ҉̆Ὲ ΐ ⱬ̆Ҍ ⱬ Ҍ

≠ Ȃ 

ɻ ₴ⅎ  

̂ѿ̃ ῤ ₮ 

ῤῈ ₮Һ ֟ȁ ȁ ֟ ῒז ꜚ

֟ ̆ῒז ꜚ ֟ ט ֟ Ȃ 

2017 12 ̆ҹ ‗ ҙ Ԉ̆Ὲ ₣ ₣ ᾣף

Ὲ 100.00% ̆ᵬᴇ 1,275.00҆ᾝȂ ₣ҙⱵҍῈ ҙⱵΐ

̆ ≠ԍ Ὲ Ԉⱬ ≠ ⱬȂ 

҉ Ὲ̆ ῤҌ ῒז ₮ȁ ֟ҙⱵ

Ԋ Ȃ 

̂ԋ̃ ₮‗  

̆ ֲ ₮‗ ҹҍ תּ

῏ ‗ Ȃΐᵣ ’ ӥñ Ӝ תּ ҍ ⅞òȂ 

̂҈̃ ₮ ⅞ ’ 

Ὲ̆ ₮Һ ҹ תּ

₮̆ΐᵣ ’ ӥñ Ӝ תּ ҍ ⅞òȂ 

̆Ὲ ט ₮ҹñֲ ȁ ≢ᾝ

ᴆ ò ▼ᵩ ₮̆ ▼ᵩ ₮ 2.68ַᾝȂ 

֒ɻ ֥ ẃ Ԑ ɻ Ԑ Ὶל Ԑ  
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̂ѿ̃ ֟ ṽ Ԋ  

Ⱶ ‰ ₮ ̆Ὲ Ҍ ֟ ṽ Ԋ Ȃ 

̂ԋ̃ Ԋ ῒז Ԋ  

ӥ ̆Ὲ Ҍ Ԋ ῒז Ԋ Ȃ 

̂҈̃ Ḡȁ ȁῒז Ԋ Ԋ  

ӥ ̆Ὲ Ὲ қȁ └ֲȁ Ὲ ̆ Ὲ

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ Ҍ ԅ Ⱶ ’ȁ

≠ ⱬ ֟ Ḡȁ ȁῒז ṽ Ԋ Ȃ 

̂ ̃   Ὲ Һ  

1ȁ   ֲ ֟ Ⱶ ’  

  ᴪ ҹ ̆ ᴪѿ

֟ ₮ Ȃ ῤ̆ ֲ֟ Һ ҹ ֟

֟ Ȃ ̆   ֲ 2020 ֟ Ⱶ ’ᴪ ѿ

Ȃ ԍ ╠ ῤ   ⌠ └ ’Ҋ̆ Ὲ ֟

̆Ӟ Ҍᴪ Ὲ Ȃ 

̂1̃Ὲ Ả  

Ὲ ԍ 2020 1 19 ᴡẊ̆   ץ Ὲ̆ Ҥ ԅ

ֲ ῏ԍ ᵬ ̆ ȇ ֲ ⱲῈ ῏ԍ

ᴑҙ Ȉ̆Ὲ ԍ 2020 2 Ҭ ֟̆3 ∆

3̆҉ץ80% Ҋ 100.00%Ȃ 

̂2̃Ὲ Ҍ  

Ὲ   Ғ̆ ֟ Ả ῒ֟̕ז Ӟԍ

2 Ҭ ̆ 3 Ҋ 100.00%̆ Ḡ ֟ȂῈ

ȁ ̆Ҍ Ȃ 

Ὲ ̆ ╠ ̆

ȂῈ ֟ ̆ ⌠ Ҍ≠ ̆ Ὲ Ṣ ȁ
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Ḡ ץ ῒז Ҍ Ȃ 

2ȁ ╠Һ ȁʟ Ả ’ ץ̆ ȁ

ᶫ ֜ ’ 

╠̆Ὲ Ҋ ῤ Һ AMSȁ֤ ȁ ȁ ᾣ ȁқ

ᴍ Ὲ ȁFine Crystalץ ᾣ ȂῈ ҉ ῤҺ

ᶫ ֟̆ ╠ ᶫ ᾟ ̆ᶫ ֜ ⌠ ̆

֟ Ȃ ԍ ᵞ̆ Ὲ Ȃ 

  ץ Ὲ̆ № ῒ

̆ ╠ ֜ ȂῈ Һ ᶫ ᾟ ̆Ὲ Һ

ᶫ Ҍ ֜ Ȃ 

3ȁ2020 1-6 ҍ҉ ’  

Ὲ 2020 1-6 ⌠ ҍ҉ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟  ֟  2020 1-6  2019 1-6  ꜚ 

ᵣ ᴆ

ⱴ Ⱶ 

ᴰ

ⱴ Ⱶ 
4,495.36 1,452.83 209.42% 

ᴰ ᾣ

 
3,829.42 2,418.14 58.36% 

 1,043.15 1,019.18 2.35% 

≢ ᴆ

ⱴ Ⱶ 

3D ᾣ ᾣ

ᴆ 
5,381.89 1,539.92 249.49% 

ᵣ ᾣ

‗  
3,114.51 2.88 108042.71% 

ῒ326.07% 52.55 223.90 ז 

Ἕᾣ ᴆ 5,141.59 7,578.67 -32.16% 

 23,229.82 14,064.17 65.17% 

Ὲ 2020 1-6 ⌠ ҉ 65.17%̆ Һ ᵣ ᴆ

ⱴ Ⱶȁ ≢ ᴆ ⱴ Ⱶ Ȃ 

4ȁ   ᵀ 

Ὲ ╠ ’ȁ ץ ֟ ’̆Ὲ ҹ̆  

Ὲ Ȃᵖ   ̆Ҋ ȁ ᵣ

ҙ ⌠ ׆̆ Ὲ ҙⱵ ⌠ Ȃ 
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῏ɻ ⌐  

Ὲ └ ≠ Ȃ 

҈ɻ ῎ ῎ Ӏ ꜙ

῎  

̂ѿ̃  

̆ תּ ⌠ᵝ̆Ὲ ⱬ ̆ Ὲ

‪ ֟ ̆ תּ ᵣ Ὲ̆ ‪

≠ ⱴ̆p ԍּת ѿ ̆ ῏

Ӟ ѿ ̆ ῤῈ ‪ ֟

Ȃ 

̂ԋ̃ Ὲ  

Ὲ ̆p ׅ ץ Ὲ

̆ תּ῏ ȁ ѿ Ὲ ⱬȂ 

Ὲ ץ Ὲ ҹ ̆ ֲ ȁ5G Ḥ ֟ҙ

ȂῈ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҙ̆ ȁ֟ ץ ᴨ

҉̆ ⱴ ῀ȁ ֟ ҍ̆ ᾢ ῍ ̆

Ὲ ҹ̆ ᴪ⇔ ᴇṿȂῈ ⱬԍ Ҭ ΐᴇṿ ᾣ ᾣ ᾝ

ᴆᴑҙ̆ ҹҕ ᾢ ᾣ ᾣ ‗ ᶫ Ȃ 

̂҈̃ תּ ҍ ҙⱵ ῏ ץ Ὲ ῏ Ữ ’ 

Ὲ תּ Һ ҙⱵ ̆ҍῈ ⱬȁ ⱬȁ

ⱬ ⱬ Ȃľᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ֟ Ŀ

Ὲ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ⱬ ᴍ ̆ Ὲ ⇔ ̆

Ὲ ᾣ Ἕ ≢ ̆ ѿ Ὲ Ԉⱬ̆

ḠῈ ľ̕ Ҭ Ŀ ꜛԍ ѿ Ὲ Һ

ⱬ̆ᴨ Ὲ ̆ ֟ ⱬ̆ Ὲ ̆Ḇ Ὲ

Ȃ ̆ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҙ ῒҊ ҙ ̆ⱴ

Ὲ Ҋל Ԉ ⱬΐ ӈȂ 
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ֲ Ữ ̆Ὲ ᵬ̆ Ὲ Ὲ ̆

ԅ № Ȃ 2020 6 30 ̆Ὲ Ҋ Ғ ֲ 73ֲ̆ Ὲ

ֲ 11.55%Ȃᴨ ҹῈ ȁ

֟ ԅ Ȃ 

Ữ ̆Ὲ ⱴ ȁ ⱴ ȁᾣ

ȁᾣ ֟ ᵣ ȁᾣ ΐ Һ ֟

Ȃ 

Ữ ̆ ̆Ὲ ҍ֤ ȁAMSȁ ȁ

ᾣ ȁ ȁ҈ ȁAGC ᴑҙ ԅҙⱵ ᵬ῏ ̆ ῀ ȁ ҹ

ᶫ Ȃ 

҉ Ὲ̆ תּ ҍ ҙⱵ ῏ ℗ Ὲ̆ ΐ תּ

ֲ ȁ ȁ Ữ Ȃ 

̂ ̃Ὲ  

Ὲ ̆ ӥľ  

Ḡ Ŀӊľ ȁ̂ԓ̃ ӊ ĿȂ 

̂ԓ̃ қȁ └ֲȁ Ԋȁ ֲ Ὲ

⌠℗ Ạ₮  

Ὲ қҼ ₣ȁ └ֲ ȁ қ ₣ ῏ԍḠ Ὲ

℗ ̆ ӥľ  Ḡ Ŀӊľ ȁ̂ԓ ȁ̃

2ȁῈ қҼ ₣ȁ └ֲ ȁ қ ₣ ĿȂ 

Ὲ Ԋȁ ֲ Ὲ Ạ₮ ̆

ӥľ  Ḡ Ŀӊľ ȁ̂ԓ̃ȁ3ȁῈ ῃᵣ Ԋȁ

ֲ ĿȂ 

῍ɻ ꜙ Ӏ ꜙḪ ‟ 

̂ѿ̃ ֲᴪ  

ֲ Ⱶ ҹ 2020 6 30 ̆ ȇ῏ԍ Ὲ

҉ Ὲ ӥ Ⱶ Һ ⱵḤ ’Ḥ
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̂2020 ḱ ̃Ȉ̆ ֲᴪ Ὲ 2020 12 31 Ὲ ֟ ṽ

ȁ2020 Ὲ ≠ ȁ Ὲ ץ Ⱶ

ԅ ̆ ₮ΐԅȇ Ȉ̂ ẫ [2021]35 ̃̆ ԅ Ҋ ̔ñ

ױ ̆ ױ ⌠ᴋᵥԊ ᶏ ױ Ḥ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕

└̆ Ὲᾛ ₣Ὲ Ὲ Ⱶ ’ȁ

òȂ 

̂ԋ̃Ὲ Ғ  

₣ᾣ ᴍ Ὲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ḡ

Ⱶ Ҍ Ẋ ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ

ᴋȂ 

₣ᾣ ᴍ Ὲ ῒ ֲȁҺ ᴪ ᵬ ֲȁᴪ

ֲ̂ᴪ Һ ֲ ̃Ḡ Ⱶ Ҍ Ẋ ȁ

̆ ῒ ȁ‰ ȁ ᴋȂ 

̂҈̃ Ⱶ Һ ⱵḤ  

Ὲ 2020 ᵖ Һ Ⱶ Ҋ̔  

1ȁ ֟ ṽ Һ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 12 31  2019 12 31  ꜚ 

֟  108,101.59 67,404.66 60.38% 

ṽ  47,977.83 21,927.79 118.80% 

 60,123.76 45,476.88 32.21% 

ԍ Ὲ  57,825.92 43,441.81 33.11% 

2ȁ ≠ Һ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  ꜚ 

ҙ ῀ 42,255.23 30,400.19 39.00% 

ҙ≠  16,207.04 8,713.94 85.99% 

≠  16,156.47 8,690.83 85.90% 
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 2020  2019  ꜚ 

‪≠  14,212.57 7,689.02 84.84% 

ԍ Ὲ ‪≠  14,383.75 7,713.92 86.46% 

ԍ Ὲ

‪≠  
12,679.66 6,580.67 92.68% 

3ȁ Һ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  ꜚ 

ꜚ֟ ‪  16,121.08 6,903.54 133.52% 

ꜚ֟ ‪  -36,038.97 -23,160.00 55.61% 

ꜚ֟ ‪  24,019.42 15,800.83 52.01% 

4ȁ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  

ꜚ ֟ ̆ ֟⁞ṿ‰ ‖

№ 
383.94 300.24 

῀ ꜛ̂ҍῈ ҙⱵ ℗

῏̆ ȁ ѿ ‰

֣ ꜛ ̃ 

855.65 1,159.64 

Ὲ ҙⱵ ῏ ḠṿҙⱵ ̆

֜ ֟ȁ֜ ṽ֟ Ὲᾛᴇṿ

ꜚ ץ̆ ֜ ֟ȁ֜ ṽ

ᶫ₮ ֟  

787.72 -9.30 

⁞ṿ ⁞ṿ‰  12.00 - 

҉ ӊ ῒז ҙ ῀ ₮ -34.43 -15.53 

ῒז ӈ  1.81 -85.46 

⁞̔ ̂ ⁞ ñ̇ץ ò ̃ 302.60 216.34 

   1,704.09 1,133.25 

̂ ̃ Ⱶ Һ ᴪ ꜚ№  

1ȁ ֟ ’ 

2020 12 31 ̆Ὲ ֟ҹ 108,101.59҆ᾝ̆ ҉ 60.38%Ȃ

֟ Һ ԍ̔̂1̃Ὲ ֟ ̆ ᶏ
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ꜚᶏ ֟ ⱴ̂̕2̃ ֟ ̆Ὲ

֟ ̆ᶏ ֟ Ȃ 

2020 12 31 ̆Ὲ ṽҹ 47,977.83҆ᾝ̆ ҉ 118.80%̆

Һ Ὲ ȁ ֟ ̆ ̆Ὲ ⱴ Ṣ

Ȃ 

2020 12 31 Ὲ̆ ҹ 60,123.76̓ ᾝ̆ ҉ 32.21%Ȃ 

2ȁ ’ 

2020 Ὲ ҙ ῀ 42,255.23҆ᾝ̆ 39.00% Һ̆ 2020

̆ ꜚԅῈ ᴰ ⱴ Ⱶ 3D ᾣ ᾣ

ᴆ ̆ 2020 Ὲ ᵣ ᾣ ‗ ᶫ Ȃ

2020 Ὲ ԍ Ὲ қ ‪≠ ҹ 14,383.75̓ ᾝ̆ 86.46%Ȃ 

3ȁ ’ 

2020 ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ ҹ 16,121.08҆ᾝ̆

133.52%̆Һ Ὲ ’ ̆ ȁ ᶫꞋⱵ ⌠ ⱴ

Ȃ 

2020 ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ ҹ-36,038.97҆ᾝ̆

55.61% Һ̆ ҹ ҙⱵ Ὲ̆ ῤ ȁ ֟

̆ᶏ ֟ȁ ֟ ῒז ֟ ט Ȃ 

2020 ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ ҹ 24,019.42҆ᾝ̆

52.01%̆Һ Ὲ ⱴ Ṣ Ȃ 

4ȁ ’ 

2020 ̆Ὲ ԍ Ὲ ‪ ҹ 1,704.09҆ᾝ̆Һ

῀ ꜛȁῈᾛᴇṿ ꜚ ̆ ̆

ҙ Ҍ Ȃ 

̂ԓ̃ Ⱶ Һ ’ 

Ⱶ ӥ ̆ ֲ ȁҺ ֟ ֟

ȁҺ ֟ ’ȁҺ ’ȁҺ ᶫ ȁҺ
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ֲ ȁ ץ ῒז ∞ Ԋ ̆

ֲ ᵣ ’ Ȃ 
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Ӣ   ︠ ғ ↔ 

҅ɻ︠ ᶕ ┼  

Ὲ 2020 ѿ ҳ қ ᴪ ԅȇ῏ԍ└ <Ὲ תּ └ >

ȈȂῈ ῏ ԅּת └ ̆Ὲ תּ ԍ

Ԋᴪ‗ Ғ Ҭ ̆Ạ⌠Ғ Ғ Ȃ 

ԑɻ︠  

̂ѿ̃ תּ ⅞ 

1ȁ תּ  

Ὲ Ὲ ҹ 100,333,334 ̆ ᶛҹ 25.00%̆

ᴇ ҹ 10.19ᾝȂּת ҹ 102,239.67҆ᾝּ̆ת ‪ ҹ 94,206.52҆

ᾝȂ 

2ȁ ’ 

תּ ῀ ⅞ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

תּ    ῀  
⅞ 

T+1  T+2  

1 
ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ֟

 
65,826.26 61,142.32 36,716.78 29,109.48 

2 Ҭ  15,285.01 15,285.01 14,380.81 904.20 

 81,111.27 76,427.33 51,097.59 30,013.68 

҉ תּ ԍ ⇔ Ȃ 

3ȁ תּ ҍ ₮  

תּ תּ ῀ ҹ 7.64 ַᾝ̆ Ὲ Ὲ

תּ ԍ Ҍ Ҍ̆ №Ὲ ȁ Ṣ

‗Ȃ תּ ̆ ₮ № ԍễ Ὲ

ᾟῈ ꜚ Ȃ תּ ⌠ᵝ╠ Ὲ̆ תּ

ט ̆ ҉ט Ȃּת ⌠ᵝ ԍ
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ט ῏ ▼ᵩ ῏ ᾢ ῀ Ȃ 

4ȁּת ’ 

תּ ῏ ȁ ’ Ҋ ̔ 

ף     ’ 

1 
ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ

֟  
2020-330481-39-03-106005 

̂ ̃Ȑ2020ȑ

62  
̂2019̃

Ҍ ꜚ ֟

0009744  2 Ҭ  2020-330481-39-03-106218 Ȑ2020ȑ64  

̂ԋּ̃ת  ׃

1ȁᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ֟  

̂1̃  

╠Ὲ ҙⱵ ҉̆ ̆ ֟ ῀ ֟̆

ѿ Ὲ ֟ Ȃ № ̆ ᶫ ֟ Ⱶ

≢ ᴆȁ ⱴ ȁ Ἕᾣ

ᴆȁ ᾣ ᴆ Ȃ 

Ὲ ̆ ѿ ֟ ֟ҙ ̆ ꜛԍῈ ֟ Ⱶ

̆ ̆ ѿ Ὲ ԈⱬȂ 

̂2̃  

ҹḠ Ὲ ҙⱵ ̆ ╠

̆ ѿ Ὲ Ҋ ᴍ ⱬ Ὲ̆ ⅞

Ȃ Ὲ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ⱬ

ᴍ ̆ Ὲ ⇔ ̆ Ὲ ≢ ᾣ Ἕ

̆ ѿ Ὲ Ԉⱬ̆ ḠῈ Ȃ 

̂3̃  

1̃ ⇔ ⱬ̆ Ԉⱬ  

ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҙ ̆ ⱴ ȁᾣ ֟

ᵣ ῏ Ҍ ̆ ꜚᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ֟ ȁ

Ȃ Ҋ Ҍ ⇔ ̆ Ҍ ̆ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆᴑҙ

ⱬ̆ ⱬ̆ Ⱶ ⱬ ₮ԅ Ȃ 
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ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ֟ ꜛԍῈ ҙ ל

̆ ̆ ҍ ֟ ֟̆

ꜛԍ Ὲ ⱬ Һ⇔ ⱬ̆׆ ҉ Ὲ ԈⱬȂ 

2̃ ̆ל  

ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ̆ ȁ ȁAR/MRȁ

ȁ ȁ ֲ Ȃ ῐ ȁ ף ̆

Ҋ ҙ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ⇔ Ȃ 

ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ֟ ̆ ꜛԍḆ Ὲ ̆

≢ ᴆȁ ⱴ ȁ Ἕᾣ ᴆץ

ᾣ ᴆ ֟ ֟Ȃ׆ ̆ל Ҍ ֟

̆ ѿ Ὲ ҙ ᵝȂ 

3̃ᴨ ֟ ̆ ֟ ᾝ  

ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҙҊ Ҍ ̆ ԍ ῐᾣ ֟

ꜚᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҙҌ ֟ ̆ ֟ Ȃ 

Ὲ תּ ̆ ѿ ᴨ ֟ ̆ү ֟ ↓̆

Ҍ ҙ ȂῈ ֟ ֟̆ ȁ ̆Ҍ ᴨ

֟ ̆ ≠ ⱬȂ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ֟ Ὲ ᴨ ֟

̆ ֟ ̆ ֟ ᾝ ҽ Ȃ 

4̃ ֟ ̆ ‗ Ҍ ֟  

֟ ᴑҙ ֟└ ᴆ ᾟ̆ ֟ ᴑҙ ֟Ҭ

ᴆḠ Ȃ ̆Ὲ ҙⱵ ̆ ԍ Ȃ ̆ Ὲ ֟

Ҍ ̆ ҍ ֟ ῀ ץ Ὲ ֟ Ȃ ̆Ὲ

֟ ̆Ḡ ֟ ᴆ̆ Ὲ ̆ ꜛԍῈ

ѿ ̆Ḡ ≠ ⱬȂ 

̂4̃  

1̃ ᾣ ᾣ ῏ ҙ  

ᾣ ᾣ ҙ ֟ҙ ΐ ᾢ ᵬ ̆ ↓ҹ
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֟ҙȂ ῏ ԅѿ ↓ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҙ

̆ ȇ ҈ԓ ⅞ Ȉȇľ ҈ԓĿ ῐ֟ҙ ⅞ȈȇḤ

֟ҙ Ȉȇ ѿֲף ⅞Ȉȇ ֟ҙ ꜚ ⅞

̂2019-2022̃ Ȉ̆ҹḆ ᾣ ᾣ ҙ ԅ ΐᵣ Ȃ ᾣ

ᾣ ᾝ ᴆ ҙ ̆ ֟ҙ Ҍ ₮ ҹ̆Ὲ ҙⱵ ᶫԅ

ҍ Ȃ 

2̃ᾣ ᾣ ҙ  

ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҙῚΐ ȁ Ȃ ᾣ ᾣ ֟ҙ

ȁ ֟ ҉Ҋ ֟ҙ ̆ ῤᾣ ᾣ ᾝ

ᴆᴑҙ ῤ Ԉⱬ ̆ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҙ ȁ ȁ

̆Ҭ ᾣ ᾣ ֟ҙ ԍ Ȃ 

ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ֟ ̆ Ὲ ҙ ̆ל ѿ

֟ ֟ ֣̆ ҙ ≠ Ȃ 

3̃Ὲ ⇔ ⱬ ֟ Ḡ ⱬ 

Ὲ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ̆ ԅ Һ ֟

ȂῈ ̆ Ҍ̆ל ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ

֟ ̆ ҍ Ȃ 

Ὲ Ҋץ ҹҺ̆ ᶏ̆

ץ ȂῈ ℗῀ԅ ≢ ̆ ≢ Ҋ ≢ ̆

AR/MR ȁ ȁ ȁ ֲ ̆ҹ

ԅ ⇔ Ȃ 

Ὲ ΐ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҙ ⱴ ̆ ҹץ ᶫѿ

‗ ̆ ₡Ṣ ⱬ ԅ ֟ ֟ ȂῈ Ӟ└ ԅ ῏└

Ḡ ֟ ȂῈ Ғҙ ȁ Ḡԅ֟ ֟└ Ҭ

̆ҹ ᶫԅ ⱬḠ Ȃ 

4̃Ὲ ΐ  

̆Ὲ ⇔ ̆ ֟̆ ⇔ ⌠
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֟ Ҭ̆Ҍ ֟ ̆ ᴨ̆ל ԅ ᴨ Ȃ

̆Ὲ ҍ֤ ȁAMSȁ ȁ ᾣ ȁ ȁ ȁᶃ ȁ ȁ

Ҋȁ ᾣȁ ȁAGCȁ ȁ҈ ᴑҙ ԅҙⱵ ᵬ῏ ̆ ῀ԅ

ȁ ҹ ᶫ Ȃ ֟ ֟ ҍҊ ≢ ‗ ȁ

ᾣ ᴰ ᾣ ԅ ҹ ᵬ ̆ ΐ ᵬ Ȃ

ᴨ ᵣ Ὲ ֟ Ḡ Ȃ 

̂5̃ ῤ  

1̃ ΐᵣῤ  

ҹ ₃ ֟ ֟ Ὲ̆ ᾣ ᾣ

ᾝ ᴆ ֟ ̆֟ Ⱶ ≢ ᴆȁ

ⱴ ȁ Ἕᾣ ᴆ ᾣ ᴆȂῈ

⇔ ֟ҙ Ȃ ᵝԍ ῐ

֟ҙ 15 ̆ ╠Ὲ ̆ ҹ ҙ Ȃ 

Һ ֟ ̔ ≢ᾣ ᴆҒ ѿȁ ≢ᾣ ᴆҒ ԋȁ

ⱴ Ғ ץ ̕ ꜛ Ḡ ֟ Ȃ

№ ̆ ᶫ ֟ Ⱶ ≢ ᴆȁ

ⱴ ȁ Ἕᾣ ᴆȁ ᾣ ᴆ ȂῒҬ̆

≢ ᴆ̆ ᵣ ᾣ ‗ ̆ ԍ 3D ᾣᴰ ᾣ

ᴆ̆ץ ԍ TOF ȁ ᾣ ̕ Ἕᾣ

ᴆ̆ ԍ ꜚ Ἕ ᵞ ᾣ ᴆȁ Ἕ ᾣ ᴆ

ҙ Ἕ ᾣ ᴆ̕ץ ᾣ ᴆ ֟ Ȃ 

24ҩ ̆ 65,826.26̓ ᾝȂ ᶏ Ὲ ̆

3 4 ‰ ̆ ҹ 37,179 Ȃ 

2̃  

Ὲ ᴆ̆ ȁ ȁ ↕̆

Ȃ ╠ ȁ ȁ └ȁ

ȁ ᵬȂ ⅞ҹ 24ҩ ̆ ҩ

ḱȁ ȁ ȁ ȁ ֟ȁ ֟ Ȃ
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⅞ № ῀ᶏ Ȃ 

3̃ ⅞ 

ҹ 65,826.26̓ ᾝ̆ № Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

    

1  62,728.26 95.29% 

1.1  58,699.39 89.17% 

1.1.1  11,104.40 16.87% 

1.1.2  47,594.99 72.30% 

1.1.2.1 ֟  44,557.69 67.69% 

1.1.2.2 ῒז ꜛ  3,037.29 4.61% 

1.2 ῒז  478.22 0.73% 

1.3  3,550.66 5.39% 

2 ꜚ  3,098.00 4.71% 

 65,826.26 100.00% 

Ὲ ֟ ȁ ֟ ⱬȁ ץ ֟

ԅ ֟ ̆ ’ ᵀ ҉ ᴆ

ᴆ ȁ Ȃ ̆Ὲ ῏ᶫ ᴇḤ ῏ ᴇ

ᵀ ̆ ₮ ȁ ꜚ

̆ⱴ ₮ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ֟ ΐᵣ ̕ ԍ҉ ̆

ᶭ ᾟ№̆ΐ Ȃ 

2ȁ Ҭ  

̂1̃  

5G Ḥȁ ȁԐ ȁ ≢ Ҋ ̆

ץ ҙ Ԉ Ὲ̆ ⅞ Ȃ ꜛԍ ѿ Ὲ

Һ ⱬ̆ᴨ Ὲ ̆ ֟ ⱬ̆ Ὲ ̆

Ḇ Ὲ Ȃ ᾣ̆ ᾣ ᾝ ᴆ ҙ ῒҊ ҙ

̆ⱴ Ὲ Ҋל Ԉ ⱬΐ ӈȂ 

̂2̃  
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1̃ ᴆ̆  

Ὲ ҙⱵ Ҍ ץ ҙ Ҍ ̆ ֟

ⱴ̆ Ὲ ԇ ῀ Ȃ ȁ ѿ

҉└ ԅῈ ֟ Ȃ Ҭ ̆ ҙ

ῤ ᾢ ȁ ̆ҹ ᵬ ᶫ ᴆ Ȃ

≠ԍῈ ̆ ꜛԍ ѿ Ὲ ᴆȁ ȁ

׆̆ Ὲ ⱬ̆ Ὲ Ȃ 

2̃ Ῑ ֲ ̆ ⱬ 

⇔ ᴑҙ Ҍ ꜚⱬ̆ ֲ ↕ ᴑҙ ⇔ Ḡ ӊѿȂῈ

ᾟ ֲ ̆ ᶭ Ҭ ̆ ֲ ׆̆ Ὲ

ⱬ ⇔ ⱬ̆ҹῈ ᶫ ⱬḠ Ȃ 

̂3̃  

1̃Ὲ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ֟ ԅѿ  

Ὲ ᾣ ᾣ ̆ ԅ ᵣ ᴆ ⱴ Ⱶȁ

≢ ᴆ ⱴ Ⱶȁ Ἕᾣ ᴆȁAR/MR ᾣ ᴆ ⱴ Ⱶ

֟ ⱵȂ 

╠ Ὲ̆ ₡Ṣ֟ ᴨל Ḡ ҍ̆ ԅ

ᵬ῏ ȂῈ ֟ ᴨל ҹῈ ᶫү

̆ ≠ԍ ᴑҙ ҙⱵ Ȃ 

2̃Ὲ ү Ữ  

Ὲ ץ ⇔ ҹᴑҙ ̆ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ȁ֟

ȂῈ ⱴ ȁ ⱴ ȁᾣ

ȁᾣ ֟ ᵣ ȁᾣ ΐ Һ ֟

ȂῈ ȁ ҹ ᶫ

Ȃ 

̂4̃ ῤ  

1̃ ῤ  
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Ὲ Ҭ ȁ ᾢ ȁ ҙ

ֲ ץ ⱴ ῀Ȃ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ Ҭ Һ

└ ⅞ȁⱴ ȁ ȁ ֟ ⱬ ̆ ֟

̆ ᵬ Ȃ ԍ 15 ̆

ᶏ Ὲ ̆ ҹ 11,151.00 Ȃ

ҙῤᾢ ᴆ 31 ᴆ̆ץ ѿ Ὲ ⱬȂ 

2̃  

Ὲ ᴆ̆ ȁ ȁ ↕̆

Ȃ ╠ ȁ ȁ └ȁ

ȁ ᵬȂ ⅞ҹ 24ҩ ̆ ҩ

ḱȁ ᴆ ҍ ȁ ȁ Ȃ

⅞ № ῀ᶏ Ȃ 

3̃ ⅞ 

ҹ 15,285.01̓ ᾝ̆ № Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

    

1  14,380.81 94.08% 

1.1  13,696.01 89.60% 

1.1.1  5,320.62 34.81% 

1.1.2  7,891.89 51.63% 

1.1.3 ῒז ᴆ  483.50 3.16% 

1.2  684.80 4.48% 

2 ῀ 904.20 5.92% 

2.1 ֲ ῀ 904.20 5.92% 

 15,285.01 100.00% 

Ὲ ȁ Ҭ ̆ ’ ᵀ

ᴆ ᴆ ȁ Ȃ ̆Ὲ ῏ᶫ ᴇḤ ῏

ᴇ ᵀ ̆ ₮ ȁ ץ ῀̆ⱴ ₮ Ҭ

ΐᵣ ̕ ԍ҉ ̆ ᶭ ᾟ№̆ΐ ҍ

Ȃ 
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3ȁּת ’ 

Ὲ תּ ̆ ӥ ̆ № ḱ ץ

ᾢ ῀ԅ № ֟ Ȃ 2020 6 30 ᾣ̆ ᾣ ᾝ ᴆ ֟

Ҭ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ῤ   
2020 ∆

 

2020 1-6

 
 

Ҭ

 

ḱ  6,005.42 - 8.96 - 

 8,375.39 - 2,501.62 - 

ꜚ  904.20 - - - 

 15,285.01 - 2,510.58 16.43% 

ᾣ ᾣ ᾝ

ᴆ ֟

 

ḱ  15,133.28 - 685.08 - 

֟  47,594.98 - 7,228.13 - 

ꜚ  3,098.00 - - - 

 65,826.26 - 7,913.21 12.02% 

תּ̃҈̂ Ḡ ’ 

תּ Һ ȁ ȁ ᵣ ȁ

Ȃ תּ ⅞ԅ Ḡ ῀ Һ̆ ԍ ῏

Ȃ 

תּ Ḡ Ȃ 

̂ תּ̃ ῒҍῈ Һ ҙⱵȁ ӊ ῏ №  

1ȁ תּ ᶏ ̆ ῃ ԍҺ ҙⱵ ῏  

תּ ῏ ̆ ῀ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ֟

Ҭ ȂῈ תּ Ҍ ֜ ֟ ᶫ₮

֟ȁṢԇֲזȁ Ⱶ ’̆Ҍ ԍץӯ

ᴇ ├ҹҺ ҙⱵ Ὲ ’Ȃ 

תּ Ὲ Һ ҙⱵ ҉̆ ҙ ל

̆ ץ ҹᶭ ⅞Ȃ תּ

̆ ≠ԍῈ ѿ ҙⱵ ȁ ⱬ̆ Ὲ Ԉ

ⱬȂ 
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2ȁ תּ ҍῈ ֟ ȁ Ⱶ ’ȁ

ⱬ  

Ὲ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ֟ Ҭ ̆

ȁ ֟ȁ ⌠ ̆ ֟ ⱬȁ֟ Ⱶ ⌠

ᵈ̆ ⱬ ̆Ὲ ѿ ̆ҙⱵ ѿ ȂῈ

ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ֟ Ⱶ ΐ Ԉⱬ̆ Ȃ תּ

ҍῈ ֟ Һ ҙⱵ Ȃ 

2019 12 31 ̆Ὲ ֟ 67,404.66̓ ᾝȁ‪ ֟ 45,476.88̓ ᾝ̆

תּ ҹ 81,111.27̓ ᾝȁ תּ ҹ 76,427.33̓ ᾝȂ תּ

ҍῈ Ⱶ ’ ғּ̆ת Ὲ ҙ

Ҍ≠ Ȃ 

Ὲ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҙΐ ┴ Ȃ תּ

ѿ̆ ԍῈ ҙ ҍ ҙ∞ Ὲ̆ ᾟ№

҉̆ԅ ԅ ץ Ԉ ’̆ ԅ ȁΐ

Ԉⱬ ֟ ̕ ѿ Ὲ ҙῤ Ҭ ԅ ̆

Ȃ ̆ תּ ҍῈ Ȃ 

Ὲ ֲ ү ̆ ḠῈ ҉ ᴨלȂ ̆

Ὲ Ὲ ᴍ̆ ԅ ꞉ └ Ḡ̆ ԅ ₀ ⱬȂ

תּ ҍῈ ⱬ Ȃ 

҉̆ תּ ҍῈ ֟ ȁ Ⱶ ’ȁ

ⱬ Ȃ 

3ȁ תּ ֟ҙ ȁ ȁ Ḡ ȁ ץ

ῒז ȁ  

תּ ҹ Ὲ ֟ ֟ ⱬ̆ ֟

Ȃ תּ ԍᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ֟ Ҭ ̆

֟ҙ Ȃ 

תּ Һ ȁ Ḡ

Ȃ תּ ֟ҙ ȁ ȁ Ḡ ȁ ץ ῒ
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ז ȁ Ȃ 

4ȁ תּ ̆Ҍᴪ֟ ҙ Ԉ Ὲ ֟ Ҍ≠

 

תּ ҹᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ֟ Ҭ

̆ Ὲ Һ ҙⱵ Ȃ ӥ ̆Ὲ қ └ֲ

ῒ └ ῒזῈ ҌҍῈ ҙ Ԉ῏ Ȃ 

Ὲ ץ ̆Ҥ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉ ȇῈ Ȉ

ᵬ̆ ֟ȁֲ ȁ Ⱶȁ ȁҙⱵ ҍ қ№ ̆ΐ ҙ

Ⱶᵣ ⱬȂ תּ Ҍ̆ᴪ֟ ҙ

Ԉ Ὲ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

5ȁ תּ ҍῈ ӊ ῏  

תּ ҍῈ ╠ Һ ҙⱵȁ ῏ ℗̆Һ ᵣ  ̔

̂1̃ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ֟  

Ὲ תּ ץ ҹ ̆ ѿ ⱴ ῀̆

≢ ȁ ȁ Ἕᾣ ȁ ̆ ᵣ

ᾣ ‗ ȁ ᵞ ȁ ⱴ ȁ Ἕ ᾣ

ᴆȁ ҙ Ἕ ᾣ ᴆ ̆ ֟ Ȃ

̆Ὲ ῐᾣ ֟ ᵈ̆ Ὲ ҙⱵ ̆ ֟

ᾝ ץ̆ ᴍ Ȃ 

̂2̃ Ҭ  

Ὲ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ⇔ ᴑҙ̆ Ҭ ѿ ꜚ

Ὲ ֟ ȂῈ ѿ ̆

׆̆ Ὲ Һ ҙⱵ ̆Ḡ Ὲ ᴨ̆ל Ԉ

ⱬȂ 

תּ Ὲ Һ ҙⱵ ҉ ץ̆ ҹᶭ

⅞Ȃּת ֟ ̆ Ḇ Ὲ ̆ ȁ

ȁ ֟ ׆̆֟ ѿ Ὲ ԈⱬȂ 
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Ҏɻ ↔ 

̂ѿ̃Ὲ  

Ὲ ᶭ ̆ ԅ ⱴ ȁ ⱴ ȁᾣ ȁ

ᾣ ֟ ᵣ└ ȁ ᵞ ȁ ȁ ῤ

ῃ└ ȂῈ ץ Ὲ ҹ ̆ ֲ ȁ5G Ḥ

֟ҙ ȂῈ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҙ̆ ȁ֟ ץ

ᴨ ҉̆ ⱴ ῀ȁ ֟ ̆ҍ

ᾢ ῍ ̆ Ὲ ̆ҹ ᴪ⇔ ᴇṿȂῈ ⱬԍ Ҭ ΐᴇṿ

ᾣ ᾣ ᾝ ᴆᴑҙ̆ ҹҕ ᾢ ᾣ ᾣ ‗ ᶫ Ȃ 

ᾣ ᾣ ֟ └ ̆ ҙ ץ ⱬȁ

⇔ ⱬȁᾢ └ ⱬҹҺ ꜚ ȂῈ ℗῏ Ҭ ῃ ץ̆

֟ ҹᾢ ֟׆̆ ⱬȁ ῀ȁ ҙ ȁ ᵬץ

└ ȂῈ ᴨלȁ֟ ᴨל ҉ Ԉ ̕

№ ᴨל ̆Ҍ Ὲ ҙⱵ ̆ Ȃ 

̂ԋ̃Ὲ ΐᵣ ⅞ 

ҹ ̆Ὲ ҈ ΐᵣ ⅞ Ҋ̔ 

1ȁⱴ ῀̆ ֟ ᴇṿ 

Ὲ ֟ ҉̆ ѿ ⱴ ῀̆ ֟ ⱬ̆

ⱴ ᴆ ᴨ̆ Ҍ̆ Ὲ ⇔

ⱬ̆ ᾣ ֟ ᵣ ץ ᴨ ֟ ̆

֟ ⱴṿȂ 

Ὲ ῀ԅ ҙ ȁ ҉̆ ̆

ȁ ֟ ᴨ ̆Һꜚ ֟ҙ ȁ ꜛ ‗ ῏℗ Ȃ 

̂1̃  

Ὲ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҙ̆ ҉ⱬԈ Ҋץ

̔ 

1̃ ⱬ ᾣ ȁ ȁ ̕ 
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2̃ Һ ᾣ ̆ ᾥᾣ ἝҬ ᾣȁ

ҙ ̆ ѿ ȁ └ ̕ 

3̃ ᴰ ᾣ ҉ ᵣ ̆ ֟ҙ ̕ 

4̃ ֒ └ ̆ ҙ ׆̆

‗ᾣ Ἕ Ȃ 

̂2̃ ῃ ᵝ ҙ 4.0 ֟  

Ὲ ╠ ᴆ ץ̆ ҙֲ Ḥ ҹ ̆ CIM ᴆ̆

└ ҙ ֲ̆ ῃ ȁ ȁ ꜚ ֟Ȃ 

̂3̃ Ҭ  

Ὲ Ҭ ̆ Ὲ Ҭ ̆ ᾢ ȁ

̆ ҙ ֲ ץ ⱴ ῀ȂῈ ⱬԍ ῤ ᾢ

ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ Ҭ ׆̆ Ḇ ֟ ȁ ̆

ѿ Ὲ Һ ⇔ ⱬȂ 

2ȁ ֟ ̆  

Ὲ ΐ ῃ֟ҙ └ ⱬ̆ Ὲ

֟ ̆ҹׂ ᶫ ꜚⱬȂ 

̂1̃ ≢֟  

ֲ ᾣ ֟ ᵣ ̆ ҉ ῃ ᾣ ‗ Һ̆

ԍ 5G Ҋ ≢ Ȃᵄ ױֲ ῃ ᵣ ̆

≢ ̆ ֟ ╠ Ȃ 

ֲ ԍ 3D ᾣᴰ ȁTOF ᾣ ᴆ ̆ ѿ

≢ Ȃ 

̂2̃ ᾣ ֟  

ֲ ԅ ̆ ԅᴰ ҍ ̆ ץ

̆ ᵣ ᶏ̆

₮ ᴨ̆לῒ ᾣ ᾣ ╠ Ȃ 
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̂3̃ Ἕᾣ ᴆ֟  

ֲ Һ ᵞ ̆ ᾥᾣ ἝҬ ᾣȁ

ҙ ̆ ѿ ȁ └ Ȃ֟ ԍ ȁ

Ἕ ȁ Ἕ Ἕ Ȃ 

ֲ ԍ ֲ Ἕ ‰ Ἕ ᾣ ᴆ ԅ ̆

ȁ ҍ ̆ ⌠ ȁ Ἕ Ȃ 

ֲ ȁ ֟ ӞẠԅ ΐ̆ᵣ֟

Ҋץ ᾣ ȁ ᾣ ̆ ԍ

  ᾣ ᴰ Ȃ 

̂4̃ ᾣ ֟  

̆ ADAS Ȃ

ȂῈ ᾣ ᴆ̆ HUD ᾣ ᴆ Ȃ 

ֲ ҍ ᵣ ̆ ҉

ⱴ ̆ ԍ ᾣ ᴆȂ ֲ ̆ №֟

֟Ȃ 

̂5̃5G ῏֟  

╠ 5G֟ҙ ҹῃ ȂῈ Ὲ ᶏ

ᵣ 5Gᾣ ᾝ ᴆ ̆ ԍ Ḥ ̆ ᾣ ᴆ

ᴆ ̆ 5G ȁ ᵞ ȁ ̆ΐ

ⱬȂ 

̂6̃ ẫ ֟ҙ֟  

LED ‪ ȁ ‪ Ȃ Ὲ

ᵣ ̆ ῍ LED ֟ Ȃ 

̂7̃ ֟  

ᾣ Ҍֽֽ ԍ ῒ̆ ԅ ҉ ̆

Һ ᵣ ῃ̆ ᵬҹΐ ⱬ Ҋ

Ȃ ֟ҙ ̆Ὲ ̆ ҍ
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ᵬ̆ ╠ ֟Ȃ 

̂8̃ ᴆ֟  

Ὲ ҍ ῤ ̆ ↓

Ȃ 

3ȁ ᵬȁⱴ  

Ὲ ҍ JSW Ὲ ҙⱵ̆ ң

̆ ѿ ῃ ᾣ ᵞ ̆

5G Ȃ Ὲ JSW ᴨ

ל Ὲ ⱴ ⱬ̆῍ ᾣ Ἕ 5G Ḥ ȂῈ

ᵬ ̆ ҉Ҋ ֟ҙ ̆ ᴑҙ ԈⱬȂ 

Ὲ ҍ ȁ ֤ ȁҬ ῤ ᵬ̆

֟ҙ Ȃ 

4ȁ Ⱶ ⅞ 

Ὲ ԍ ̆ ԅ ̆ ̆ ԅץ

ҹ ȂῈ ⅞ ҈ ῤ ѿ Ҍ ֟ └̆ └

Ⱶ ̕ ̆ ̆ ѿ ֟ ȁ └

֟ ̕ ѿ ῤȁ Ȃ 

5ȁֲⱬ ⅞ 

Ὲ ľֲץҹ Ŀ ↕̆ ҍҙⱵ ֲⱬ

ᵣ ̆ Ὲ ҙⱵ ⅞ֲⱬ ҍ ⱴ̕ ᴨ ֲ

ⱬ ץ ₮ ꞉ ̆ᴨ ̆⇔ ꞉ ̕

└ ᾟ̆№≠ ῤ ⱴ Ҍ̆ ᴝ ᵣ

ҙⱵ ̕ Ὲ ᴝȁ ᴝ ᴝȂ 

̂҈̃ ҉ ⅞ Ẋ ᴆ 

1ȁ ȁ ȁ ᴪ ԍ ҍ̆ ҙ ῏ ȁ

Ҍ≠ Ȃ 

2ȁ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҙ ̆ ҙ Ҍ ̆ ҙ Ԉ
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’ ̆҉Ҋ ҙ ₮ ҙ Ҍ≠ ’Ȃ 

3ȁῈ ҙⱵ ȁ ȁ ҙ

̆ ҙ Ȃ 

4ȁῈ ‗ Ҥ Ὲ ᵬ ֲԊ ꜚȂ 

5ȁ ῒזҌ ⱬ Ҍ Ҍ≠ Ȃ 

̂ ̃ ῤҹ  

1ȁῈ ҉Ҍ ⱴ ῀̆ ѿ ῀ ᵣ└ ⱴ ̆

ҍ ȂῈ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ̆ ᾟȁ ֟ȁ

ȁ ̆ ԅῈ ΐ ֟ ῏ ̆ ֟ ᵣ Ȃ 

2ȁ ֲ ̆ ⇔ Ȃ Ὲ ̆ ֲ Ӟ

₮ԅ ȂῈ Ḡ ҉̆ ῀ԅ ῤ

ֲ ̆ҹῈ ֟ Ạ₮ԅ ⱴ Ȃ 

3ȁḠ ᴨ̆ל ֟ ȂῈ ץ Һ ȁΐ Һ ֟

ҹᶭ Ҍ̆ Ὲ ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ᴨ̆ל Ҋ ᾢ

⇔ ̆ ֟ ԍ AR/MR ȁ ȁ ȁ ֲ

֟ Ȃ 

4ȁⱴ Ὲ ̆ ȂῈ ѿ ԅ ֲ ̆ ԅ

‗ └ ῤ └̆ ԅ Ὲ ᵬ Ὲ̆ ᵣ

⌠ԅ Ȃ 

̂ԓ̃ ҉ ⅞  

1ȁ ѿ Ὲ ᵬ  

Ὲ Ҥ ᶭ ȇῈ Ȉ ȇ ├ Ȉ ῏ ȁ ѿ Ὲ

̆ Ὲ ᵬ ̆ ‗ ȁ ȁ

̆ Ὲ ᵬ ̆ҹῈ ҙⱵ Ȃ 

2ȁⱴ ⱬ ֲ ᴝ  

Ὲ ץ̆ ֲ Ῑֲ ҹ ̆ ⱴ Ὲ ȁ ⱬ



₣ᾣ ᴍ Ὲ                               Ὲ ⇔ ҉ ӥ 

1-1-371 

̆ ⇔ ᵣ ̆ Ὲ ȁ ֟ ̆ Ⱶ

ⱬȂῈ Ҍ ⇔ ⇔ҙ ̆ⱴ ᴝ ̆ ῤ ⱬ̆ ҹ

⇔ ᴇṿȁ ҹῈ ȁӞҹֲ Ԋҙ ꜚ Ȃ 

3ȁ ֟ ̆ ꜚ  

Ὲ ү ֟ ̆ ΐ ⱬ Ȃ ȁ

ȁ Ἕ ῤ̆Ὲ ᾣ ᾣ ֟ Ҋ ȁ ≢

≢ ̆ 5G Ḥ ᾣ ֟ ל ᾣ ᾣ ᾝ

ᴆ Ȃ ȁ ȁ Ἕ ȁ ת ̆Ὲ

ᾣ ᾣ ֟ AR/MR ȁ ȁ ȁ ֲ Ȃ 

4ȁᾟ№ תּ ᵬ  

Ὲ תּ Ạԅᾟ№ Ὲ̆ ҙⱵ ȁ

ȁῈ ҙⱵ ̆ תּ ᶏ ᾟ̆№ תּ ᵬ Ȃ ̆

Ὲ ᾟ№≠ ҉ ̆ ̆ Ὲ ҙ ᵝȁ Ὲ

ԈᴨלȂ 
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  Ḧ  

҅ɻḪ ῗ ῗ ‟ 

̂ѿ̃Ḥ └ ҹ Ⱶ ⅞ 

Ὲ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉȇ҉ ├֜ ⇔ ҉ ↕Ȉȇ҉ Ὲ

Ḥ └ Ȉ ȁ ȁ ᴆ ῏ ̆└ ԅȇḤ

└ ȈȂҹ ѿ ⱴ Ὲ ҍ ӊ Ḥ ̆Ḇ

Ὲ ԅ ̆ Ὲ ҍ ӊ ԑꜚ῏ ̆ Ὲ ̆ Ὲ

̆ ᴑҙ ℗̆ Ḡ ≠ Ὲ̆ └ ԅȇ

῏ └ ȈȂ 

̂ԋ̃ Ḥ ȁҺ ֲ  

Ḥ ῏ ̔ ԊᴪⱲῈ  

Ὲ Ḥ ֲ̔ ᴯ 

̔0571-56700355 

ᴰ ̔0571-56700339 

̔wyw@chinamdk.com 

̔ 20 578  

̂҈̃ ֲ ԅẫῃ ῤ Ḥ └  

ҹ Ὲ Ḥ ҹ̆ ḠḤ ȁ‰ ȁ ȁ ̆ ȇ ├ Ȉ

῏ ȁ ȁ ᴆ ȇῈ Ȉ ῏ ̆└ ȇḤ └

ȈȂ └ ԅ Ḥ ȁ ȁ ̆ ԅῈ ֲ Ḥ

῏ Ҭ ᴋ ӈⱵȂ └ ꜛԍⱴ Ὲ ҍ ӊ Ḥ ̆

ᵬ Ὲ ℗̆ Ḡ ȂῈ Ὲ

ҍῤ └ᵣ ̆ ̆ ̆Ḡ ȁ‗

ҍ ̆℗ Ḡ Ȃ 

̂ ̃Ḡ қ └  
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Ὲ └ ԅȇῈ Ȉ ȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉ ̆ ԅ қ֣ ≠

≠ ȂῒҬ̆ қ ≠ ̔ᶭ ῒ ᴍᴍ ≠ ῒז

≠ № ̕ᶭ ȁ ȁҺ ȁ ⱴ қף ֲ ⱴ қ ᴪ̆

ᶏ ‗ ̕ Ὲ ̆ ₮ ̕ᶭ ȁ

ȇῈ Ȉ ȁ ҍ ῒ ᴍ̕ ȇῈ Ȉȁ қ

ΎȁῈ ṽ├ ȁ қ ᴪᴪ ȁ Ԋᴪᴪ ‗ ȁ Ԋᴪᴪ ‗ ȁ Ⱶᴪ

̕Ὲ ̆ ῒ ᴍᴍ ⱴῈ ▼ᵩ ֟ № ̕ қ

ᴪᵬ₮ Ὲ ȁ№ ‗ қ̆ Ὲ ῒ ᴍ̕ ȁ ȁ

ȇῈ Ȉ ῒז ≠Ȃ 

̂ԓ̃ қ └ 

ֲΐ қ ᴪ└ ̆ȇῈ ̂ ̃Ȉ ȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉ

└ ԅ └ ҽῈ Ԋ ԊȁҬ └̆ Ԋ

ԅ қ ᴪ ‗̆ᾟ№Ḡ ԅ қ ≠Ȃ 

ԑɻ ҏ ⌐ⅎ ╦  

Ὲ 2020 ҈ ҳ қ ᴪ ȇῈ ̂ ̃Ȉ̆Ὲ

҉ Һ ≠№ Ҋ̔ 

̂ѿ̃≠ № ↕ 

Ὲ ȁ ≠ № Ὲ̆ ≠ № қ

Ὶ Ὲ Ȃ 

Ὲ ≠ȁ Ὲ Ҭ ╠ Ҋ Ὲ̆ ᴨᾢ

№ ̆ Ḡ № ѿ ȁ Ȃ 

Ὲ ≠ № Ҍ № ≠ ̆Ҍ Ὲ ⱬȂ 

қ Ὲ ’ Ὲ̆ ⁞ қ № ≠ ễץ̆

ῒ Ȃ 

̂ԋ̃≠ №  

Ὲ ץ ȁ ҍ № ≠Ȃ 



₣ᾣ ᴍ Ὲ                               Ὲ ⇔ ҉ ӥ 

1-1-374 

Ὲ ’ Ὲ̆ ѿᴪ ѿ ≠№ ̆ қ

ᴪ҉ ҉ѿ ≠ № ̕ Ὲ ’̆Ὲ ץ Ҭ № ̆

Ԋᴪ ₮ ҳ қ ᴪ Ȃ 

̂҈̃ № ᴆ ᶛ 

Ὲ Ԏ ̂ ̃ȁ Ὲ ȁ ᴋ Ὲ ̂ ̃ ̆

’ ̆ ≠ғ № ≠ ҹ ȁ ֟ ȁ

⅞ ₮ ᴆҊ Ὲ̆ ѿ ≠ № ̆ ≠

№ Ҭ № Ὲ̆ ץ № ≠ Ҍ ԍ

ᶫ№ ≠ 10%Ȃ Ὲ ҉ ꜚ֟ ‪ ԍ ‪

≠ ̆Ὲ ץ Ҭ № Ȃ 

╠ ľ ’Ŀ Ҋ↓ ’ӊѿ̔ 

1ȁῈ ԋҩ ῤ ȁ ӯ ֟ ֜ ₮ ⌠ Ὲ

ѿ ‪ ֟ 20%̆ ғ 5,000҆ᾝ ȁ ӯ ֟֜ ̂

ṽȁ ט ̃ Ὲ ѿ ‪ ֟ 40%̕  

2ȁῈ ԋҩ ȁ ӯ ֟֜ ̂ ṽȁ ט ̃

Ὲ ѿ ֟ 10% ȁ ӯ ֟֜ ̂ ṽȁ

ט ̃ Ὲ ѿ ֟ 30%̕  

3ȁ Ὲ Ⱶ ₮ΐ ‰ Ḡ ̕ 

4ȁ№ ֟ ṽ 70% ‪ ҹ ̕ 

5ȁῈ ԋҩ ₮ ꜚ ԍῈ ѿ ҙ ῀ 10%

̆ ט ̕ 

6ȁῈ қ ᴪ ῒז ’Ȃ 

̂ ̃ №  

Ὲ Ԋᴪ ҙ ȁ ȁ ȁ ≠ ץ

₮ ̆ №Ҋ↓ ̆ ̆ ₮

№ ̔ 

1ȁῈ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆ №
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≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 80%̕  

2ȁῈ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆ №

≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 40%̕  

3ȁῈ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆ №

≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 20%Ȃ 

╠ ľ ₮ Ŀ Ὲ ѿ ῤ ӯ ץ֟ ֜

֟ Ὲ ѿ ֟ ̂҉ץ10% 10%̃ Ԋ Ȃ 

̂ԓ̃ ≠№ ᴆ 

Ὲ ҙ ῀ ̆ ғ Ԋᴪ ҹῈ ᴇ ҍῈ Ҍ ̆

ץ ҉ ≠№ ӊᵩ̆ ₮ ≠№ Ȃ ≠

≠ № ̆ ΐ Ὲ ȁ ‪ ֟ Ȃ 

̂Έ̃≠ № ‗  

Ὲ ≠ № Ԋᴪ ₮̆p Ԋᾢ Ԋ Ԋᴪ ̆

Ԋ ≠ № ̆ Ԋᴪ ≠ № ₮ Ȃ≠ №

ԋ№ӊѿ҉ץ Ԋ Ԋᴪ ̆ Ԋᴪ қ ᴪ

Ȃ 

̂҂̃≠ №  

Ὲ Ҥ ≠ № ץ қ ᴪ ‰ № ΐ

ᵣ Ȃ ’ ≠ №

ῒ № ̆ ץ қ Ḡ ҹ₮ ̆ қ ᴪ Ҭ

̕ ≠ № Ҍ Ҭ ᴪ ├֜ ῏ ̕ ῏ ≠

№ ̆ Ԋᴪȁ Ԋᴪ ֜ қ ᴪ ‰̆ Ԋ

̆ қ ᴪ ₮ қ ᴪ қ ‗

҉ץ2/3 Ȃ қ ᴪ ̆ Һꜚҍ қ ≢ Ҭ қ

֜ ̆ᾟ№ Ҭ қ ̆ Ҭ қ῏ Ȃ 

̂ῇ̃ ╠ Ὲ ≠ №  

╠ Ὲ ≠ № ̆p ≠ № ⱴ
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Ҭ Ḡ ̆ ѿ ⱴԅḤ ̆ Ԋ

Ȃ 

Ҏɻ ╦ ⌐ ⅎ  

Ὲ 2020 ҈ ҳ қ ᴪ̆ ԅ ╠ ≠ № ̆

҉ ╠Ὲ № ≠ ҉

қ ᶛ῍ ֣ Ȃ 

ȁ ῏ Ԋ  

̂ѿ̃ ╠ қ ᴍ ȁ ᴍȁ ץ

қ ⁞  

1ȁ῏ԍ ᴍ  

̂1̃Ὲ └ֲ ῒ ֪ ȁ ≠ ȁ ȁ  

ľ1̃ ֲ ҉ ӊ 36ҩ ῤ̆ ֲҌ ֲז ֲ

ֲ Ὲ ╠ ᴍ̆ӞҌ ֲ № ᴍȂ 

2̃҉ ᴍ ̆ ֲ ᴋ ֲ Ԋȁ ֲ ̆ ֲ

Ὲ ᴍҌ ֲ Ὲ ᴍ 25%Ȃ

ֲ₮ԍᴋᵥ ↕̆ ῤ̆֞ Ҍ ֲז ֲ

ֲ ᴍȂ 

3̃ ֲ Ὲ ҉ 6ҩ ῤ̆ ֲ 20ҩ֜

ᴇ ᵞԍ ᴇ̆ ֲ Ὲ ҉ 6ҩ ̂ Ҍ ֜ ̆↕

ҹ ѿҩ֜ ̃ ᴇᵞԍ ᴇ̆ ֲ ֲ

҉ ꜚ 6ҩ ̕ ֲ Ὲ ҉ 6ҩ

ῤ ≠ȁ ȁ Ὲ ȁ Ԋ ̆ ᴇ Ȃ 

4̃ ֲ ֲ ҉ ᴍ 2 ῤ⁞ ̆⁞ ᴇ Ҍᵞ

ԍ ᴇ̕ ֲ Ὲ ҉ ᴑҙ⁞ ≠ȁ ȁ

Ὲ ȁ Ԋ ̆↕⁞ ᴇ Ҍᵞԍ ᴇȂ 

5̃ Ҭ ᴪ / ├֜ ԍ҉ ᴍ Ҍ
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̆ ҉ ḱ ԇץ Ȃ 

6̃╠ ᴍ Ҍᴪ ֲ ֲ Ⱶ ȁ Ȃ

ֲ ҉ ֟ ᴋȂĿ 

̂2̃Ὲ қҼ ץ₣ Ὲ қ ₣ ȁ Ṑ ȁҼ ȁ

Ҽ ῍֣ ₣  

ľ1̃ ֲ ҉ ӊ 36ҩ ῤ̆ ᴑҙҌ ֲז ᴑҙ

ֲ Ὲ ╠ ᴍ Ӟ̆Ҍ ֲ №

ᴍȂ 

2̃ ֲ Ὲ ҉ 6ҩ ῤ̆ ֲ 20ҩ֜

ᴇ ᵞԍ ᴇ̆ ֲ Ὲ ҉ 6ҩ ̂ Ҍ ֜ ̆↕

ҹ ѿҩ֜ ̃ ᴇᵞԍ ᴇ̆ ᴑҙ ֲ

҉ ꜚ 6 ҩ ̕ ֲ Ὲ ҉ 6

ҩ ῤ ≠ȁ ȁ Ὲ ȁ Ԋ ̆ ᴇ

Ȃ 

3̃ ᴑҙ ֲ ҉ ᴍ 2 ῤ⁞ ̆⁞ ᴇ Ҍ

ᵞԍ ᴇ̕ ֲ Ὲ ҉ ᴑҙ⁞ ≠ȁ ȁ

Ὲ ȁ Ԋ ̆↕⁞ ᴇ Ҍᵞԍ ᴇȂ 

4̃ Ҭ ᴪ / ├֜ ԍ҉ ᴍ Ҍ

̆ ҉ ḱ ԇץ Ȃ 

5̃ ᴑҙ ҉ ֟ ᴋȂĿ 

̂3̃ᵬҹ Ὲ ᴍ Ԋ ֲ ̔ ≠ ȁ ᴯȁ ȁ

ȁ  

ľ1̃ ֲ ҉ ӊ 12ҩ ῤ̆ ֲҌ ֲז ֲ

ֲ Ὲ ╠ ᴍ̆ӞҌ ֲ № ᴍȂ 

2̃҉ ᴍ ̆ ֲ ᴋ ֲ Ԋ ֲ ̆ ֲ

Ὲ ᴍҌ ֲ Ὲ ᴍ 25%Ȃ

ֲ₮ԍᴋᵥ ↕̆ ῤ̆֞ Ҍ ֲז ֲ
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ֲ ᴍȂ 

3̃ ֲ Ὲ ҉ 6ҩ ῤ̆ ֲ 20ҩ֜

ᴇ ᵞԍ Ὲ ᴇ ̆ ֲ Ὲ ҉ 6ҩ ̂ Ҍ

֜ ̆↕ҹ ѿҩ֜ ̃ ᴇᵞԍ ᴇ̆ ֲ ֲ

҉ ꜚ 6 ҩ ̕ ֲ Ὲ ҉ 6

ҩ ῤ ≠ȁ ȁ Ὲ ȁ Ԋ ̆ ᴇ

Ȃ 

4̃ ֲ ֲ ҉ ᴍ 2 ῤ⁞ ̆⁞ ᴇ Ҍᵞ

ԍ ᴇ̕ ֲ Ὲ ҉ ᴑҙ⁞ ≠ȁ ȁ

Ὲ ȁ Ԋ ̆↕⁞ ᴇ Ҍᵞԍ ᴇȂ 

5̃ Ҭ ᴪ / ├֜ ԍ҉ ᴍ Ҍ

̆ ҉ ḱ ԇץ Ȃ 

6̃╠ ᴍ Ҍᴪ ֲ ֲ Ⱶ ȁ ̕

ֲ ҉ ֟ ᴋȂĿ 

̂4̃ᵬҹ Ὲ ᴍ Ԋ ≠ȁ ȁ  

ľ1̃ ֲ ҉ ӊ 12ҩ ῤ̆ ֲҌ ֲז ֲ

ֲ Ὲ ╠ ᴍ̆ӞҌ ֲ № ᴍȂ 

2̃҉ ᴍ ̆ ֲ ᴋ ֲ Ԋ ̆ ֲ

Ὲ ᴍҌ ֲ Ὲ ᴍ 25%Ȃ ֲ₮ԍᴋᵥ

↕̆ ῤ̆֞ Ҍ ֲז ֲ

ֲ ᴍȂ 

3̃ Ҭ ᴪ / ├֜ ԍ҉ ᴍ Ҍ

̆ ҉ ḱ ԇץ Ȃ 

4̃╠ ᴍ Ҍᴪ ֲ ֲ Ⱶ ȁ ̕

ֲ ҉ ֟ ᴋȂĿ 

̂5̃ ֲῒז қү ᶃ ȁ └ ȁ  

ľ1̃ ᴑҙ Ὲ ҉ ֜ ӊ 12ҩ ῤ Ҍ̆ ֲז ᴑ
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ҙ Ὲ ᴍ̆ӞҌ Ὲ № ᴍȂ 

2̃ Ҭ ᴪ / ├֜ ԍ҉ ᴍ Ҍ

̆ ҉ ḱ ԇץ Ȃ 

3̃ ᴑҙ ҉ ֟ ᴋȂĿ 

2ȁ῏ԍ ⁞  

̂1̃Ὲ қҼ ₣ȁ └ֲ ῒ ֪ ȁ ≠ ȁ

ȁ ץ Ὲ қ ₣ ȁ Ṑ  

ľ1̃ ᴑҙ/ ֲ ԍ ╠ Ὲ ᴍ̆ Ҥ Ạ₮ ῏ԍ

ᴍ ̆ ῤ̆Ҍ₮ ╠ Ὲ ᴍȂ ᴑҙ/ ֲ

Ὲ ╠ ᴍ ̆ ῏ ȁ ȁ ȁ ᴆ

├֜ ↕ғҌ ᴑҙ/ ֲ ᵬ₮ ῒז ’Ҋ̆

ȁ ⁞ Ὲ ᴍȂ  

2̃ ᴑҙ/ ֲ Ὲ ᴍ ң ῤ⁞ ̆ ᴑҙ/ ֲ

ᴍ⁞ ᴇ ҌᵞԍῈ ᴇȂ ⁞ Ὲ ╠̆ ₣

≠ȁ ȁ Ὲ ȁ Ԋ ̆↕⁞ ᴇ Ҍᵞԍ

ᴇȂ⁞ Ҭ ᴇ֜ ȁ ֜ ȁ ῒז Ҭ ᴪ

├֜ Ȃ 

3̃ ᴑҙ/ ֲḠ ⁞ Ὲ ╠ ᴍ ̆ Ҥ ȇῈ

Ȉȇ ├ ȈȇҬ ᴪ῏ԍ ѿ ᵣ└ Ȉȇ҉ Ὲ

қȁ ⁞ ᴍ Ȉȇ҉ ├֜ ҉ Ὲ қ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ⁞ ᴍ ↕Ȉȇ҉ ├֜ ⇔ ҉ ↕Ȉ ῏ ȁ

ȁ ᴆ ҉ ├֜ ῏ Ȃ ῏ ȁ ȁ ᴆȁ

Ҭ ᴪȁ҉ ├֜ ᴍ⁞ ₮ ԅ ғ̆҉ Ҍ

├ ῏ ̆ ᴑҙ/ ֲ ꜚ ȁ ȁ

ᴆ ├ ȂĿ 

̂2̃Ὲ ῒז ҉ץ5% қү ᶃ  

ľ1̃ ᴑҙ ԍ ╠ Ὲ ᴍ̆ Ҥ Ạ₮ ῏ԍ ᴍ
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̆ ῤ̆Ҍ₮ ╠ Ὲ ᴍȂ ᴑҙ Ὲ

╠ ᴍ ̆ ῏ ȁ ȁ ȁ ᴆ ├֜

↕ғҌ ᴑҙ ᵬ₮ ῒז ’Ҋ̆ ȁ

⁞ Ὲ ᴍȂ  

2̃ ᴑҙ⁞ Ὲ ᴍ ῏ ȁ ȁ

̆ ᵖҌ ԍ Ὲ ȁԋ ᴇ֜ ȁ ֜ ȁ  

3̃ ᴑҙḠ ⁞ Ὲ ╠ ᴍ ̆ Ҥ ȇῈ Ȉ

ȇ ├ ȈȇҬ ᴪ῏ԍ ѿ ᵣ└ Ȉȇ҉ Ὲ қȁ

⁞ ᴍ Ȉȇ҉ ├֜ ҉ Ὲ қ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ⁞ ᴍ ↕Ȉȇ҉ ├֜ ⇔ ҉ ↕Ȉ ῏ ȁ ȁ

ᴆ ҉ ├֜ ῏ Ȃ ῏ ȁ ȁ ᴆȁҬ

ᴪȁ҉ ├֜ ᴍ⁞ ₮ ԅ ғ̆҉ Ҍ ├

῏ ̆ ᴑҙ ꜚ ȁ ȁ ᴆ ├

ȂĿ 

̂ԋ̃ ᴇ  

1ȁ ꜚ Ả ᴇ ᴆ 

̂1̃ ꜚ ᴆ̔Ὲ Ὲ ҉ 3 ῤ̆ Ҍ ⱬ

ᴇҊ ӊ ̆ Ὲ 20ҩ֜ ᴇᵞԍῈ ѿ

‪ ֟̂ 20ҩ֜ ľ ᴇ Ŀ̆ ѿ ‰ ̆

Ὲ ≠ȁ ȁ ȁ ȁ ̆ ҉

├֜ ῏ ᵬ ̆Ҋ ̃ ̆↕ ꜚ ᴇ Ȃ 

̂2̃Ả ᴆ̔Ὲ ᴇ ̆ ₮ Ҋᴋѿץ ̆↕ ҹ

ᴇ ̆ Ὲ ᴇ 1̔̃Ὲ 20ҩ֜

ᴇ ԍῈ ѿ ‪ ֟̕2̃ ѿᴪ ῤ

⌠Ҋ ΐᵣ ҉ ̕3̃ Ὲ №

Ҍ ҉ ᴆȂ 

2ȁ ᴇ ΐᵣ  

Ὲ ᴇ ΐᵣ Ὲ Ὲ ȁ қ Ὲ ȁῈ
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Ԋ ֲ Ὲ Ȃ Ὲ ѿ֜ ᴇ ᴇ

ꜚ ᴆ ̆Ὲ ’ȁῈ ’̆ Ҋᴨᾢ Ҋץ Ҭ

ѿ ץ Ὲ ᴇ 1̔̃Ὲ 2̃̕ қ 3̃̕ Ԋ̂

Ԋ ̃ȁ ֲ ȂῈ └ ᴇ ΐᵣ ̆

῏ ’Ҋ ’ ᴇ

ᵬ ̆ ᴇ Һᵣ Ὲ ΐᵣ Ȃ

ᴇ ╠Ὲ ᴇ Ҍ ꜚ ᴆ̆↕ҌῬ Ȃ 

̂1̃Ὲ  

1̃Ὲ ҹ ᴇӊ ᴍ ̆ ῏ ̆ғҌ

Ὲ № Ҍ ҉ ᴆȂ 

2 Ὲ̃ ᴇ 15ҩ֜ ῤ Ԋᴪ̆ ᴇΐ

ᵣ ̂ ῤ ᵖҌ ԍ Ὲ ᴍ ȁ ȁᴇ ȁ

ῤ ̃ȂῈ Ԋ Ԋ Ԋᴪ҉ Ȃ 

3̃Ὲ қ ᴪ ᴍẠ₮‗ ̆ ₮ ᴪ қ ‗ ҈№ӊ

ԋ҉ץ Ὲ̆ қ ╠ ᴋ Ԋȁ ֲ қ Ԋ

қ ᴪ҉ Ȃ 

4̃ қ ᴪ ᴍ ̆Ὲ ᶭ ṽ ֲ̆ ├

ȁ ├֜ Һ ῏ ̆Ⱳ Ȃ

ȁ ȁḤ ̆Ὲ ᴍ Ȃ 

5̃ ҉ ̆Ὲ ҹ ᴇӊ ᴍ Ҋ↓ ̔ 

ŵ Ὲ ԍ ᴍ Ҍ ԍ҉ѿҩᴪ ԍ

Ὲ қ‪≠ 20%̕  

Ŷ Ὲ ѿᴪ ԍ ᴍ Ҍ ҉ѿҩᴪ

ԍ Ὲ қ‪≠ 50%Ȃ 

6̃Ὲ ֜ Ҭ ᴇ֜ ȁ ├ ῒז

Ὲ Ȃ 

҉ ‰ ̆ ᴇ ҌῬ ̆p Ҋѿ ₮
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ᴇ ̆Ὲ ҉ ↕ Ȃ 

̂2̃ қ  

Ὲ ѿ ľ ꜚ ᴆĿῬ ̆ғῈ ԍ ᴍ

⌠ ѿҩᴪ ԍ Ὲ қ‪≠ 50% ↕̆Ὲ

ҌῬ ̆ Ὲ қ ȂῈ қ Ҋ̔ 

1̃Ὲ қ ῏ ȁ ᴆ ᴆ ғҌ

Ὲ № Ҍ ҉ ᴆ ╠ Ҋ̆ ֜ Ҭ ᴇ֜ Ҭ

ᴪȁ ├֜ ῒז Ὲ Ȃ 

2 Ὲ̃ қ ᴇ 15ҩ֜ ῤ̆ ῒ ΐ

ᵣ ⅞̂ῤ ᵖҌ ԍ ȁ ⅞ ᴇ ҉ ȁ ӥץ̃

Ὲ Ὲ Ὲ Ȃ 

3̃Ὲ қҹ ᴇӊ ᴍ ̆ ῏ ȁ

ᴆӊ ̆ Ҋ↓ ̔ 

ŵ ԍ Ὲ Ҍ ԍ қ ѿ Ὲ׆ №

20%̕  

Ŷ ѿᴪ ῤ ԍ Ὲ Ҍ ῒ ѿ Ὲ׆

№ 50%Ȃ 

҉ ‰ ̆ ᴇ ҌῬ ̆p Ҋѿᴪ

₮ ᴇ ̆ қ ҉ ↕ Ȃ 

̂3̃Ὲ Ԋ̂ Ԋ ̃ ֲ Ὲ  

Ὲ қѿ ľ ꜚ ᴆĿῬ ̆ғ қ ԍ

Ὲ ᴍ ⌠ῒ ѿ Ὲ׆ №

50%̆ ↕ қҌῬ ̆ Ὲ Ԋ̂ Ԋ ̃ȁ ֲ

ȂῈ Ԋ̂ Ԋ ̃ȁ ֲ Ҋ̔ 

1̃Ὲ Ԋ̂ Ԋ ̃ȁ ֲ ῏ ȁ

ᴆ ᴆ ғҌ Ὲ № Ҍ ҉ ᴆ ╠ Ҋ̆ ֜

Ҭ ᴇ֜ Ҭ ᴪȁ ├֜ ῒז Ὲ Ȃ 
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2̃Ὲ Ԋ̂ Ԋ ̃ȁ ֲ ᴇ 15ҩ֜

ῤ̆ ῒ ΐᵣ ⅞̂ῤ ᵖҌ ԍ ȁ ⅞ ᴇ

҉ ȁ ӥץ̃ Ὲ Ὲ Ὲ Ȃ 

3̃Ὲ Ԋ̂ Ԋ ̃ȁ ֲ ԍ Ὲ Ҍ

Ԋȁ ֲ ѿҩᴪ Ὲ 20%̆ ѿᴪ

Ὲ Ҍ ῒ҉ѿ Ὲ׆

50%Ȃ 

3ȁ ᴇ  

ꜚ ᴇ ᴆ ̆ Ὲ ȁ қȁ ӈⱵ Ԋȁ

ֲ ҉ ᴇ ΐᵣ ῏Һᵣ Ὲ

ᴇ ᵖ ῏Һᵣ / ӈⱵץ Ὲ ᴍ

ᴍ Ὲ Ԋᴪ/ қ ᴪ ̆Ὲ ȁ

қȁ ӈⱵ Ԋȁ ֲ ῏Һᵣ Ҋץ

̔ 

̂1̃ Ὲ  

Ὲ Ὲ қ ᴪ Ҭ ᴪ ℮҉Ὲ ᴇ

ΐᵣ Ὲ қ ᴪῈᴧ Ȃ Ҍ ⱬ ̆

Ὲ Ҭ ᴪ ῒז ῏ ễȂ Ὲ Ԋᴪ

῏Ὲ ӈⱵȁ └ ᴍ ⅞ қ ᴪ Ὲ̆ Ả Ԋ

̆ ῒ ῏ ҹ Ȃ 

̂2̃ қ  

қ ⅞ 6ҩ ῤҌ Ὲ ᴍȂῈ ῒҊѿ

ҍ ᴍӈⱵ № Ȃ Ҋѿ ῒ №

Ҍ ԍ ̆ ӈⱵ ץ ̆ ҍῒ ᴍ

ӈⱵ қ ᴇ ҹ Ȃ Ҍ

ⱬ ̆ ̆ қ Ҭ ᴪ ῒז ῏

ᶭ ễ ᴋȂ 

̂3̃ ӈⱵ Ԋȁ ֲ  
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ӈⱵ Ԋȁ ֲ ⅞ 6ҩ ῤҌ

Ὲ ᴍȂ ҉ ᴇ ̆ ӈⱵ Ԋȁ ֲ Ὲ

қ ᴪ Ҭ ᴪ ℮҉Ὲ ΐᵣ Ὲ қ ᴪῈᴧ

Ȃ Ὲ̆ Ԋ ֲ ҍ ҉ ᴍӈⱵ

̆ ֲ ᴇ ҹ Ȃ Ҍ ⱬ

̆ ̆ ӈⱵ Ԋȁ ֲ Ҭ ᴪ ῒז

῏ ᶭ ễ ᴋȂ 

4ȁῒז 

Ὲ ᴋ Ԋ̂ Ԋ ̃ȁ ֲ ӊ╠̆ ῒ

ӥ̆Ḡ ῒ Ὲ Ὲ ҉ Ԋ̂ Ԋ ̃ȁ ֲ ᵬ

₮ ᴇ ̆ ῒ Ὲ Ὲ ҉ Ԋ̂ Ԋ ̃ȁ

ֲ ₮ Ȃ 

ᴋᵥ ḱ қ ᴪ ғ̆ ₮ қ ᴪ қ

‗ ᴍ ҈№ӊԋ҉ץ Ȃ 

̂҈̃῏ԍ ӥ Ẋ ȁ  

1ȁ ֲ  

ľ ҉ ӥҌ Ẋ ȁ ̆֞ Ҍ

ץ Ύ ̆ Ὲ ӥ ῤ ȁ‰ ȁ

ҩ≢ ᴋȂ 

Ὲ ҉ ӥ Ẋ ȁ ̆

ץ Ύ ̆ ᶏ ӯ Ὲ ├֜ Ҭ

̆ Ὲ ᶭ ễ Ȃ 

Ὲ ӥ Ẋ ȁ ̆ ∞ Ὲ

ᴆ ȁ ̆ Ὲ ᶭ Ὲ ῃ Ȃ 

├ ῒז Ὲ ӥ ∞ Ὲ

ᴆ ȁ Ẋ ȁ

10 ҩ֜ ῤ̆ Ὲ ῏ ȁ ȁ Ὲ Ԋᴪ̆
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қ ᴪ̆ ꜚ ᴍ ̆ ᴇ ҹῈ Ὲ

ᴇ̂ ≠ȁ ȁ ȁ ȁ ̆

Ҭ ᴪȁ ├֜ ῏ ᵬ ̃ȂĿ 

2ȁῈ қҼ ₣ȁ └ֲ ȁ қ ₣  

ľ ֲ/ ᴑҙ ₣ᾣ ᴍ Ὲ Ὲ ⇔

҉ ӥҌ Ẋ ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ

ҩ≢ ᴋȂ 

₣ᾣ ᴍ Ὲ Ὲ ⇔ ҉

ӥ Ẋ ȁ ̆ ∞ Ὲ

ᴆ ȁ ̆ ֲ/ ᴑҙ ₣ᾣ ᴍ Ὲ ᶭ

Ὲ ῃ Ȃ 

├ ῒז Ὲ ӥ ∞ Ὲ

ᴆ ȁ Ẋ ȁ

10 ҩ֜ ῤ̆ ֲ Ḡ ₣ᾣ ᴍ Ὲ ῏ ȁ ȁ

Ὲ Ԋᴪ̆ қ ᴪ̆ ꜚ ᴍ ̆ ᴇ

ҹῈ Ὲ ᴇ̂ ≠ȁ ȁ ȁ

ȁ ̆ Ҭ ᴪȁ ├֜ ῏ ᵬ Ȃ̃Ŀ 

3ȁῈ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ  

ľ Ὲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ὲ ⇔ ҉

ӥ ῒזḤ Ҍ Ẋ ȁ ̆ ῒ

ȁ‰ ȁ ҩ≢ ᴋȂ 

₣ᾣ ᴍ Ὲ Ὲ ⇔ ҉

ӥ ῒזḤ Ẋ ȁ ̆ ᶏ ├

֜ Ҭ ̆ ֲ ᶭ ễ Ȃ 

├ ῒז Ὲ ӥ Ẋ ȁ

10ҩ֜ ῤ̆Ὲ ֲ ꜚ ễ ῏ ᵬȂ

ҍ ̆ ᶭ ├ ȁ ῏

ȂĿ 
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4ȁḠ ҬḤ ├ ᴍ Ὲ  

ľ Ὲ ҹ ₣ᾣ ᴍ Ὲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ

Ҍ Ẋ ȁ ̕ Ὲ ҹ ֲ Ὲ

└ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ ȁ ̆ ̆ ᶭ

ễ ȂĿ 

5ȁ ֲ ̂҉ ̃ԊⱵ  

ľ ҹ ֲ ҉ └ᵬ ᵬ ȁ ӥ ᴆ ῤ

Ҍ Ẋ ȁ ̆ ᴆ ȁ‰ ȁ

ᴋȂ ҹ ֲ ҉ └ᵬ ᵬ ȁ ӥ

ᴆ ῤ Ẋ ȁ ̆ ̆ғ

ễ ᴋ ̆ ᶭ ễ ᴋȂĿ 

6ȁ ȁ ẫᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃  

ľ ҹ ₣ᾣ ᴍ Ὲ Ὲ ⇔ ҉

└ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ ȁ ̆ ̆ ᶭ

ễ ̆ ȂĿ 

7ȁ ֟ ᵀ ᾝ ֟ ᵀ Ὲ  

ľ Ὲ ҹ ₣ᾣ ᴍ Ὲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ȇ

֟ ᵀ Ȉ̂ ᾝ [2019]383 ᾝ [2019]411 ̃ Ẋ ȁ

̆ ̆ Ԋ ᶭ ̆ ᶭ ễ

ȂĿ 

̂ ̃ ҉ ᴍ  

1ȁ ֲ  

ľ̂1̃Ḡ Ὲ Ҍ ᴋᵥ Ȃ 

̂2̃ Ὲ Ҍ ҉ ᴆ̆ץ Ύ ҉ ̆

ֲ Ҭ ᴪ 5ҩ ᵬ ῤ ꜚ ᴍ ̆ ֲ

Ὲ ῃ ȂĿ 

2ȁῈ қȁ └ֲ  
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Ὲ қҼ ₣ȁ └ֲ ץ қ ₣ ̔ 

ľ̂1̃Ḡ Ὲ Ҍ ᴋᵥ Ȃ 

̂2̃ Ὲ Ҍ ҉ ᴆ̆ץ Ύ ҉ ̆

ֲ Ҭ ᴪ 5ҩ ᵬ ῤ ꜚ ᴍ ̆ ֲ

Ὲ ῃ ȂĿ 

̂ԓ̃ ӊ  

1ȁ ֲ  

҉ Ὲ̆ ‪ ֟ ⱴȂ ԍ תּ

ѿ ̆ ᵣ ̆ ‪≠

Ȃҹ ᵞ ̆Ὲ ̆ Ὲ

̆ ᵞ ȁ Ὲ ҙ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ľ̂1̃ Ὲ ᵣ ⱬ̆Ҍ Ὲ ҙⱵ  

ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ҙ ̆ ῏ Ҍ ⱴ ꜚ

ᾣ ᾣ ᾝ ᴆ ֟ ȁ Ȃ Ҋ Ҍ ̆ ῏

ҍ Ҍ ̆ ῏ ֟ᴑҙ ⱬ̆ ⱬ̆ Ⱶ ⱬ

₮ԅ Ȃ 

Ὲ Ὲ̆ ҙ ל ̆

ҍ ֟ ֟̆ ꜛԍ Ὲ ⱬ

Һ⇔ ⱬ̆׆ ҉ Ὲ ԈⱬȂ 

Ὲ Ὲ ⇔ ҉ Ὲ̆ ֟ ‪ ֟

ⱴ̆ ⱬ ⱬ ̆ ᴇṿ ȂῈ Ṣꜛ

̆Ҍ Һ ҙⱵ ̆ᾟ№ Ὲ ҙ ᴨל ᵝ̆Ҍ

ҙҬ ᴪ̆ ꜚῈ ȁẫ ȁ Ȃ 

̂2̃ῃ Ὲ ̆ ֟ ≠ ⱬ 

תּ ⌠ᵝ Ὲ̆ ѿ ⱴ ̆ └Ὲ ₮̆

Ὲ ᶏ ῃ̆ └Ὲ ̆ Ὲ

≠ ⱬȂ ̆Ὲ ꞉ └̆ ᴨ ֲ ̆
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ᵬ ̆ᾟ№ ⇔ ̆ ⇔ ⱬȂ ҉ץ

̆ ᵞῈ ̆ῃ Ὲ ֟ ̆ ѿ Ὲ

ҙ Ȃ 

̂3̃ⱴ תּ ̆ⱴ תּ  

Ὲ תּ ֟ҙ Ὲ ̆ ҹῈ

ȁẫ ȁ ᶫ Ḡ ȂῈ ’

’̆ תּ ̆Ԉ ̆ ץ

қ ̆ ᵞ қ ȂῈ Ҥ ҉ ├

֜ ῏ԍּת ῏ ̆ תּ ԍ Ԋᴪ Ғ Ғ̆

Ữ̆Ғ Ғ ̆Ҥ תּ ᶏ ̆Ḡ תּ ⌠ᾟ№ȁ ≠

Ȃ 

̂4̃ ≠ № └̆  

Ὲ ῏ └ ԅȇ҉ ҈ № ⅞Ȉ̆ ԅ№ ↕ȁ

ȁ ᴆȁ ᶛȁ‗ └ ̆ ԅ ҹ ≠ № └ Ȃ ̆Ὲ

ѿ Ҭ ᴪ Ὲ ’ ≠ № └̆

ȂĿ 

2ȁῈ қҼ ₣ȁ └ֲ ȁ қ ₣  

ľ̂1̃Ҍ Ὲ ꜚ̆Ҍ᷅ Ὲ ≠ Ȃ 

̂2̃ ᴑҙ/ ֲ ℗ Ὲ └ ῏ ץ ᴑҙ ᵬ₮

ᴋᵥ ῏ ̆ ᴑҙ/ ֲ ╠ Ҍ ╠ ̆

ᴑҙ/ ֲ қ ᴪ Ҭ ᴪ ℮Ὲ ᵬ₮ ̆ Ҭ

ᴪ ├֜ ᴑҙ/ ֲᵬ₮ ῏ ῏ ̕ Ὲ қ

̆ ᴑҙ/ ֲ ᶭ ԇ ễȂ 

̂3̃ ҉ ȁ ȁ ᴆȁ ├

̆↕ ᴑҙ/ ֲ ꜚ ȁ ȁ ᴆȁ ├

ȂĿ 

3ȁῈ ῃᵣ Ԋȁ ֲ  
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ľ̂1̃ ֲ Ҍ ễ ҌῈץ ᴆ ῒז ᵝ ҩֲ ≠ ̆ӞҌ

ῒז Ὲ ≠ ̕ 

̂2̃ ֲ └ ֲ Ὲ Ⱶ ҹ̕ 

̂3̃ ֲ Ҍꜚ Ὲ Ԋҍ׆֟ ֲ ῏ ȁ ꜚ̕ 

̂4̃ ֲ ̆ Ԋᴪ ҍ ᴪ└ └ ҍῈ

’ ̕ 

̂5̃ ֲ ̆ Ὲ ֲ ꞉̆Ὲ ꞉ ᴆҍ

Ὲ ’ ̕ 

̂6̃ ₮ΐӊ Ὲ Ὲ ⇔ ҉ ӊ╠̆ ֲ

Ҭ ├ ᴪȁ҉ ├֜ ├ ₮ ῏ ̆

ѿ℗ ȁ ̆ᶏ҉ Ὲ ⌠ Ȃ 

̂7̃ ֲ ℗ Ὲ └ ῏ ץ ֲ ᵬ₮ ᴋᵥ

῏ ̆ ֲ ╠ Ҍ ╠ ̆ ֲ қ

ᴪ Ҭ ᴪ ℮Ὲ ᵬ₮ ̆ Ҭ ᴪ ├֜ ֲ

ᵬ₮ ῏ ῏ ̕ Ὲ қ ̆ ֲ ᶭ ԇ ễȂ 

̂8̃ ҉ ȁ ȁ ᴆȁ ├

̆↕ ֲ ꜚ ȁ ȁ ᴆȁ ├

ȂĿ 

̂Έ̃῏ԍ Ὲ  

1ȁ ֲ  

ľ̂1̃ Ὲ Ḡ Ҥ Ὲ ҉ ӥҬ ῃ Ὲ Ԋ

Ҭ ӈⱵ ᴋȂ 

̂2  ̃ Ὲ Ҍ ⱬ ῃ ╠ Ԋ Ҭ

ӈⱵ ᴋ̆↕ Ὲ ΐᵣ ’ Ҋץ ԇץ ̔ 

1̃ Ὲ қ ᴪ Ҭ ᴪ ℮҉Ὲ ΐᵣ

қ ᴪ ̕ 
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2̃ Ὲ ῏ ᴋ̕ 

3̃ Ὲ ҉ Ԋ ├֜ Ҭ ̆ Ὲ

ᶭ ễ ̕ ├ ȁ ῏

Ὲ ҍ Ȃ Ὲ ễ ‟

׆̆ ҹ Ὲ ễ ᶫḠ  ̕

4̃ Ὲ ῃ ῏ Ԋ ֟ Ҍ≠ ӊ╠̆ Ὲ Ҍ ץ

ᴋᵥ Ὲ ӊ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ⱴ Ȃ 

̂3̃ ῏ ȁ ȁ ῒזҌ ⱬ └

Ὲ ῃ ╠ Ԋ Ҭ ӈⱵ ᴋ̆ Ὲ

Ҋץ ̔ 

1̃ ȁᾟ№ Ὲ ȁ ΐᵣ ̕ 

2̃ ₮ ᾟ ף ץ̆ Ḡ ֲ ῒ ȂĿ 

2ȁῈ қҼ ₣ȁ └ֲ ȁ қ ₣  

ľ̂1̃ ᴑҙ/ ֲḠ Ҥ Ὲ ҉ ӥҬ ῃ Ὲ

Ԋ Ҭ ӈⱵ ᴋȂ 

̂2̃ ᴑҙ/ ֲ Ҍ ⱬ ῃ ╠ Ԋ Ҭ

ӈⱵ ᴋ̆↕ ᴑҙ/ ֲ ΐᵣ ’ Ҋץ ԇץ ̔ 

1̃ ᴑҙ/ ֲ Ὲ қ ᴪ Ҭ ᴪ ℮҉Ὲ

ΐᵣ қ ᴪ ̕ 

2̃ ᴑҙ/ ֲ ῏ ᴋ̕ 

3̃ ├ ῏ ╠ ⌠ ᶏ

├֜ Ҭ ӊ 30 ῤ̆ ῏ ╠

⌠ ᶏ ├֜ Ҭ ӊ  30 ῤ̆ ᴑҙ/ ֲ

ᴑҙ/ ֲ Ὲ ҉ Ὲ׆ ῃ / ᾢ

ễ̆ғ ᴑҙ/ ֲ ῃ ῏ Ԋ ֟ Ҍ≠ ӊ╠̆ ᴑҙ/

ֲҌ ᴋᵥץ ⁞ Ὲ ᴍ̂ ̃ ᴋᵥץ Ὲ ҹ ᴑҙ/

ֲ ⱴ ̕ 
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4̃ ᴑҙ/ ֲ ῃ ᴑҙ/ ֲ ῏ Ԋ Ҍ≠

ӊ╠̆ ᴑҙ/ ֲ Ҍ Ὲ № ӊ ≠ ӊ ̂ ̃̕  

5̃ ᴑҙ/ ֲ ῃғ Ԋ ᶏ ├֜ Ҭ

̆ғ ᴑҙ/ ֲ ̆ Ὲ ̆ ᴑҙ/ ֲ

ӊ ԓҩ ᵬ ῤ ῒ ט Ὲ Ȃ 

̂3̃ ῏ ȁ ȁ ῒזҌ ⱬ ᴑҙ/ ֲ

└ ᴑҙ/ ֲ ȁ ̆↕

ᴑҙ/ ֲ ΐᵣ ’ Ҋץ ԇץ ̔ 

1̃ ֲ ȁᾟ№ ᴑҙ/ ֲ ȁ

ΐᵣ ̕ 

2̃ ֲ ῒ ₮ ᾟ ף ץ̆ Ḡ ֲ ῒ

ȂĿ 

3ȁῈ ῒז ҉ץ5% қү ᶃ ȁ Ṑ  

 ľ̂ 1̃ ᴑҙḠ Ҥ Ὲ ҉ ӥҬ ῃ Ὲ Ԋ

Ҭ ӈⱵ ᴋȂ 

̂2̃ ᴑҙ Ҍ ⱬ ῃ ╠ Ԋ Ҭ

ӈⱵ ᴋ̆↕ ᴑҙ ΐᵣ ’ Ҋץ ԇץ ̔ 

1̃ ᴑҙ Ὲ қ ᴪ Ҭ ᴪ ℮҉Ὲ ΐᵣ

қ ᴪ ̕ 

2̃ ᴑҙ ῏ ᴋ̕ 

3̃ ├ ῏ ╠ ⌠ ᶏ

├֜ Ҭ ӊ 30 ῤ̆ ῏ ╠

⌠ ᶏ ├֜ Ҭ ӊ 30 ῤ̆ ᴑҙ

ᴑҙ Ὲ ҉ Ὲ׆ ῃ / ᾢ ễ̆ғ

ᴑҙ ῃ ῏ Ԋ ֟ Ҍ≠ ӊ╠̆ ᴑҙҌ ᴋᵥץ ⁞

Ὲ ᴍ̂ ̃ ᴋᵥץ Ὲ ҹ ᴑҙ ⱴ ̕ 

4̃ ᴑҙ ῃ ᴑҙ/ ֲ ῏ Ԋ Ҍ≠ ӊ
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╠̆ ᴑҙ Ҍ Ὲ № ӊ ≠ ӊ ̂ ̃̕ 

5̃ ᴑҙ ῃғ Ԋ ᶏ ├֜ Ҭ

̆ғ ֲ ̆ Ὲ ̆ ᴑҙ ӊ ԓ

ҩ ᵬ ῤ ῒ ט Ὲ Ȃ 

̂3̃ ῏ ȁ ȁ ῒזҌ ⱬ ᴑҙ └

ᴑҙ ȁ ↕̆ ᴑҙ

ΐᵣ ’ Ҋץ ԇץ ̔ 

1̃ ֲ ȁᾟ№ ᴑҙ ȁ

ΐᵣ ̕ 

2̃ ֲ ῒ ₮ ᾟ ף ץ̆ Ḡ ֲ ῒ

ȂĿ 

4ȁῈ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ  

ľ̂1̃ ֲḠ Ҥ Ὲ ҉ ӥҬ ῃ Ὲ Ԋ

Ҭ ӈⱵ ᴋȂ 

̂2̃ ֲ Ҍ ⱬ ῃ ╠ Ԋ Ҭ

ӈⱵ ᴋ̆↕ ֲ ΐᵣ ’ Ҋץ ԇץ ̔ 

1̃ ֲ Ὲ қ ᴪ Ҭ ᴪ ℮҉Ὲ ΐᵣ

қ ᴪ ̕ 

2̃ ֲ ῏ ᴋ̕ 

3̃ ├ ῏ ╠ ⌠ ᶏ

├֜ Ҭ ӊ 30 ῤ̆ ῏ ╠

⌠ ᶏ ├֜ Ҭ ӊ 30 ῤ̆ ֲ ֲ

Ὲ ҉ Ὲ׆ ῃ / ᾢ ễ̆ғ ֲ

ῃ ῏ Ԋ ֟ Ҍ≠ ӊ╠̆ ֲҌ ᴋᵥץ ⁞

Ὲ ᴍ̂ ̃ ᴋᵥץ Ὲ ҹ ֲ ⱴ ̕ 

4̃ ֲ ῃ ֲ ῏ Ԋ Ҍ≠ ӊ╠̆ ֲ

Ҍ Ὲ № ӊ ≠ ӊ ̂ ̃̕ 
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5̃ ֲ ῃғ Ԋ ᶏ ├֜ Ҭ

̆ғ ֲ ̆ Ὲ ̆ ֲ ӊ ԓҩ

ᵬ ῤ ῒ ט Ὲ Ȃ 

̂3̃ ῏ ȁ ȁ ῒזҌ ⱬ ֲ └

ֲ ȁ ↕̆ ֲ ΐ

ᵣ ’ Ҋץ ԇץ ̔ 

1̃ ֲ ȁᾟ№ ֲ ȁ ΐ

ᵣ ̕ 

2̃ ֲ ῒ ₮ ᾟ ף ץ̆ Ḡ ֲ ῒ

ȂĿ 
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҅   Ὶל Ԑ  

҅ɻ  

ҹ Ҭ ̆ ӯ

̆ ḤȁṢ Ḡ ̆ Ὲ ֟ ꜚ̆ Ⱶ ’

ΐ Ȃ 

̂ѿ̃  

1ȁ  

ֲ ֟ Һ ҹ ‰ └ ֟ ̆֟ ̆

̆Һ ץ ҙⱵȂ ̆ ֲҍ №Һ

ᵬ ̆ ᵬ῏ ≠ӈⱵ ΐ̆ᵣ֜טḤ ץ

ҹ‰ȂҺ ѿ Ὲ ꜚΐ ҹ Ȃ 

‰ҹ̔ ѿ ѿҩᴪ ῤ ῀

500҆ᾝֲ ̆҉ץ ⌠╠ ‰̆ᵖ ҍ Ὲ ꜚȁ Ⱶ

’ΐ Ȃ 

2020 6 30 ̆ ֲ ῒ Ὲ ҍҺ

Ҋ̔ 

 Һᵣ     

1 ₣ ҈ ̂ ̃ Ὲ  
2017  

12 25  

ץ

ҹ‰ 
 

2 ₣ AGC ᴪ  
2018  

8 29  

ץ

ҹ‰ 

1 ̆

ꜚ  

3 ₣ ᴍ Ὲ  
2018  

12 21  

ץ

ҹ‰ 

1 ̆

ꜚ  

4 ₣ ᾣ Ḥ Ὲ  
2019  

8 7  

ץ

ҹ‰ 

1 ̆

ꜚ  

5 ₣ қ ᴍ Ὲ  
2019  

11 16  

ץ

ҹ‰ 
 

6  Fine Crystal ᴪ  
2019  

11 25  

ץ

ҹ‰ 

10 ̆

ꜚ  

7  ᾣ Ὲ  
2019  

12 20  

ץ

ҹ‰ 
 

ῤ̆ ֲ ῒ Ὲ ҍҺ Ȃ 
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2ȁ  

‰ҹ̔ 500҆ᾝֲ ṿ ҉ץ Ȃ 

2020 6 30 ̆ ֲ ῒ Ὲ ҍҺ

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ  

 Һᵣ     ’ 

1 ₣ Heptagon  2017 10 26  USD 77.30  

2 ₣ ֤  ┘  2017 12 22  JPY 11,011.35  

3 ₣ ֤  ┘  2018 1 25  JPY 9,893.50  

4 ₣ ֤  ┘  2018 2 8  JPY 32,572.32  

5 ₣ ֤  ┘  2018 3 7  JPY 15,028.20  

6 ₣ ֤  ┘  2018 4 24  JPY 31,308.75  

7 ₣ ֤  ┘  2018 5 10  JPY 11,040.00  

8 ₣ ֤  ┘  2018 6 5  JPY 12,523.50  

9 ₣ AMS 
3D ᾣ

ᾣ ᴆ 
2018 6 19  USD 167.90  

10 ₣ ֤  ┘  2018 7 18  JPY 16,699.05  

11 ₣ ֤  ┘  2018 9 20  JPY 27,243.50  

12 ₣ ֤  ┘  2018 10 29  JPY 30,613.08  

13 ₣ ֤  ┘  2019 4 26  JPY 9,861.50  

14 ₣ ֤  ┘  2019 7 5  JPY 14,792.25  

15 ₣ ֤  ┘  2019 7 30  JPY 23,034.25  

16 ₣ AMS 
3D ᾣ

ᾣ ᴆ 
2019 8 6  USD 142.16   

17 ₣ ֤  ┘  2019 12 9  JPY 16,704.00  

18 ₣ ֤  ┘  2019 12 9  JPY 12,326.88  

19 ₣ ֤  ┘  2019 12 28  JPY 25,942.65  

20 ₣ ֤  ┘  2019 12 28  JPY 10,593.55  

21 ₣ AMS 
3D ᾣ

ᾣ ᴆ 
2020 1 13  USD 153.96  

22 ₣ ֤  ┘  2020 3 7  JPY 17,303.00  

23 ₣ ֤  ┘  2020 4 28  JPY 23,596.83  

24 ₣ ֤  ┘  2020 5 28  JPY 41,655.05  

̂ԋ̃  
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1ȁ  

ֲ Һ ҹ ‰ └ ֟ ̆֟ ̆

Ȃ ֲҍҺ ᶫ ץ ҙⱵȂ ̆

ֲҍ №Һ ᶫ ᵬ ̆ ᵬ῏ ≠ӈⱵ ΐ̆ᵣ

Ḥט֜ ץ ҹ‰Ȃ 

‰ҹ̔ ѿᶫ ѿҩᴪ ῤ

500҆ᾝֲ ̆҉ץ ⌠╠ ‰̆ᵖ ҍ Ὲ ꜚȁ Ⱶ

’ΐ ᶫ Ȃ 

2020 6 30 ̆ ֲ ῒ Ὲ Ҋ̔ 

 Һᵣ ᶫ     

1 ₣ ₮ Ὲ  
2019  

3 28  
ץ ҹ‰  

2 ₣ қ̂Ҭ ̃ Ὲ  
2019  

12 31  
ץ ҹ‰  

3 ₣ ҉ ᵍ ₮ Ὲ  
2019  

12 31  
ץ ҹ‰  

ῤ̆ ֲ ῒ Ὲ ҍҺ Ȃ 

2ȁ ӯ  

ӯ ‰ҹ̔ 500҆ᾝֲ ҉ץ ӯ Ȃ 

2020 6 30 ̆ ֲ ῒ Ὲ ֲ

500҆ᾝ ṿ ҉ץ ӯ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ  

 ֜  ֜     ’ 

1 ₣ 
̂Ҭ ̃

Ὲ  
℗◓ ԋ  2017 9 2  USD 152.56  

2 ₣ 
̂Ҭ ̃

Ὲ  
℗◓ ῇ  2017 11 24  USD 110.40  

3 ₣ 
̂Ҭ ̃

Ὲ  
℗◓ ῇ  2017 11 25  USD 110.40  

4 ₣ 
̂Ҭ ̃

Ὲ  
℗◓ ѿ  2018 1 3  USD 143.58  

5 ₣ 
̂Ҭ ̃

Ὲ  
℗◓  2018 3 7  USD 135.50  

6 ₣ 
SUSS MicroTec 

Lithography GmbH 
ᾣ┴ ѿ  2019 9 16  EUR 66.60  



₣ᾣ ᴍ Ὲ                               Ὲ ⇔ ҉ ӥ 
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 ֜  ֜     ’ 

7  Optorun Co., Ltd. ԓ  2019 6 12  JPY 29,750.00  

8 ₣ Optorun Co., Ltd.  2019 8 29  JPY 21,600.00  

9 ₣ 
̂Ҭ ̃

Ὲ  
⁞ ѿ  2019 9 3  USD 143.00  

10  
ᴍ Ὲ  

ῃ ꜚ ѿ

̕ῃ ꜚ▫

ѿ  

2019 11 14  CNY 1,160.00  

11 ₣ Optorun Co., Ltd. ң  2019 12 4  JPY 11,288.00  

12 ₣ Optorun Co., Ltd. ԓ  2019 12 4  JPY 28,220.00  

13 ₣ Evatec AG 
ѿ

 
2020 2 12  USD 240.00  

14 ₣ 
DISCO HI-TEC 

CHINA CO.LTD 
℗◓ ҂  2020 1 23  USD 213.35  

15 ₣ Evatec AG 
ѿ

 
2020 4 7  USD 310.00  

16 ₣ 
Ὲ  

NIKONᾣ┴

ѿ  
2020 5 22  USD 228.00  

̂҈̃Ṣ Ḡ  

2020 6 30 ̆ ֲ ῒ Ὲ

Ṣ Ҋ̔



₣ᾣ ᴍ Ὲ                                                                                      Ὲ ⇔ ҉ ӥ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 Ṣ ֲ /   
Ṣ  

 
  Ḡ ’ ’ 

1 ₣ 
Ҭ ᴍ

Ὲ  
2016Ṣ 03411  2,500 

2016  

12 11  

2017  

12 11  
₣ ᶫ Ḡ  

2 ₣ 
ҬḤ ᴍ Ὲ

№  

2017 Ḥ

811088095666  
1,000 

2017  

6 27  

2018  

6 27  

₣ ᶫ Ḡ̆ ₣

ȁ ₣ȁ ȁ

ᶫḠ Ḡ 

 

3 ₣ 

Ҭ Ữ

ᴍ Ὲ

 

33014994100217070012 500 
2017  

7 26  

2018  

7 26  

₣ȁ ȁ ᶫḠ

Ḡ 
 

4 ₣ 
Ҭ ᴍ

Ὲ  
2017 Ṣ 02987  500 

2017  

12 7  

2018  

12 4  
₣ ᶫ Ḡ  

5 ₣ 
Ҭ ᴍ

Ὲ  
2018 02115  800 

2018  

8 15  

2019  

2 5  
₣ ᶫ Ḡ  

6 ₣ 
Ҭ ᴍ

Ὲ  
2018 02756  890 

2018  

10 11  

2019  

2 7  
₣ ᶫ Ḡ  

7 ₣ 
ҬḤ ᴍ Ὲ

№  

2018 Ḥ

811088157425  
1,000 

2018  

11 30  

2019  

11 30  

₣ ᶫ Ḡ̆ ₣

ȁ ₣ȁ ȁ

ᶫḠ Ḡ 

 

8 ₣ 
Ҭ ᴍ

Ὲ  
2018 03068  800 

2018  

12 5  

2019  

2 8  
₣ ᶫ Ḡ  

9 ₣ 
ҬḤ ᴍ Ὲ

№  

2019 Ḥ

811088177280  
1,000 

2019  

2 19  

2020  

2 19  

₣ ᶫ Ḡ̆ ₣

ȁ ₣ȁ ȁ

ᶫḠ Ḡ 

 

10 ₣ 
ҬḤ ᴍ Ὲ

№  

2019 Ḥ

811088182905  
1,000 

2019  

4 15  

2020  

4 15  

₣ ᶫ Ḡ̆ ₣

ȁ ₣ȁ ȁ

ᶫḠ Ḡ 

 

11 ₣ 
҉ қ

ᴍ Ὲ  
941420190001 2,600 

2019  

2 20  

2020  

2 19  

₣ ȁ ₣ȁ ȁ

ᶫḠ Ḡ 
 

12 ₣ 
҉ қ

ᴍ Ὲ  
941420190002 700 

2019  

4 23  

2020  

4 22  

₣ ȁ ₣ȁ ȁ

ᶫḠ Ḡ 
 



₣ᾣ ᴍ Ὲ                                                                                      Ὲ ⇔ ҉ ӥ 
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 Ṣ ֲ /   
Ṣ  

 
  Ḡ ’ ’ 

13 ₣ 
҉ қ

ᴍ Ὲ  
941420190003 700 

2019  

5 7  

2020  

5 6  

₣ ȁ ₣ȁ ȁ

ᶫḠ Ḡ 
 

14 ₣ 
ᴍ Ὲ

№  
TZ0710120190143 2,000 

2019  

10 25  

2020  

6 4  

₣ȁ ȁ ᶫḠ

Ḡ 
 

15  
Ҭ ᴍ Ὲ

 
JX 2019ֲṢ 293 26,000 

2020  

1 2  

2023  

12 20  

ᶫ Ḡ̆

₣ȁ ₣ȁ ȁ

ᶫḠ Ḡ 

 

16 ₣ 
̂ ̃

ᴋῈ  

̂18̃

18040015  
1,700 

2018  

5 18  

2021  

4 18  

₣ ȁ ₣ȁ ȁ

ȁ ≠ ȁ ≠ ᶫḠ

Ḡ 

 

17 ₣ 
̂ ̃

ᴋῈ  

̂18̃

18050031  
1,300 

2018  

7 18  

2021  

6 18  

₣ ȁ ₣ȁ ȁ

ȁ ≠ ȁ ≠ ᶫḠ

Ḡ 

 

18 ₣ 
҉ қ

ᴍ Ὲ №  
94142020280047 950 

2020  

2 18  

2021  

2 17  

₣ ȁ ₣ȁ ȁ

ᶫḠ Ḡ 
 

19 ₣ 
҉ қ

ᴍ Ὲ №  
94142020280049 550 

2020  

2 19  

2021  

2 18  

₣ ȁ ₣ȁ ȁ

ᶫḠ Ḡ 
 

20 ₣ 
҉ қ

ᴍ Ὲ №  
94142020280050 550 

2020  

2 20  

2021  

2 19  

₣ ȁ ₣ȁ ȁ

ᶫḠ Ḡ 
 

21 ₣ 
҉ қ

ᴍ Ὲ №  
94142020280052 550 

2020  

2 20  

2021  

2 19  

₣ ȁ ₣ȁ ȁ

ᶫḠ Ḡ 
 

22 ₣ 
҉ қ

ᴍ Ὲ №  
94142020280095 700 

2020  

4 17  

2021  

4 16  

₣ ȁ ₣ȁ ȁ

ᶫḠ Ḡ 
 

23 ₣ 
҉ қ

ᴍ Ὲ №  
94142020280100 700 

2020  

4 28  

2021  

4 27  

₣ ȁ ₣ȁ ȁ

ᶫḠ Ḡ 
 

24 ₣ 
ҬḤ ᴍ Ὲ

ҳ  

2020 Ḥ

811088240291  
2,000 

2020  

6 24  

2021  

6 24  

₣ Ḡ̆ ₣ ȁ

₣ȁ ȁ ᶫḠ

Ḡ 

 

̔ Ṣ ԍ 2019 12 30 ̆ 2020 1 2 № ̆ 2023 12 20 ╠№



₣ᾣ ᴍ Ὲ                               Ὲ ⇔ ҉ ӥ 

1-1-400 

̂ ̃  

‰ҹ̔ 500҆ᾝֲ ҉ץ Ȃ 

2020 6 30 ̆ ֲ ῒ Ὲ 500҆ᾝ҉ץ

Ҋ̔ 

2019 3 9 ̆ ҍ Ḥ Ὲ ȇ

Ȉ̆ Ḥ Ὲ қᶷȁ ᶷ

Ȃ ᴇ ҹ 20,000҆ᾝ̆ ᴇ ץ

ҹ‰Ȃ 

2019 10 22 ̆ ҍ҉ Ὲ ȇ Ȉ̆

҉ Ὲ қᶷȁ ᶷ 3

2 ̆ ᴇҹ 520҆ᾝȂ 

ῤ̆ ֲ ῒ Ὲ Ȃ 

ԑɻ Ḧ 

̆Ὲ Ҍ Ḡ ’Ȃ 

Ҏɻ ᴈ Ԑ  

ӥ ̆Ҍ ֲȁ қ └ֲȁ Ὲ ̆

ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ ᵬҹѿ Ԋֲ ֲ

҉ Ҍ≠ ⅝Ԋ ȁ ᴂ Ԋ ̆֞Ҍ ֲ Ԋȁ

Ԋȁ ֲ ֲ 3 ȁ ῏ ᶶ ȁ

Ҭ ᴪ ’Ȃ 

ɻ ҡɻ ┼ָ ҿ 

ῤ̆ ֲ қȁ └ֲҌ ҹȂ 

֒ɻ ┼ָ Ὶ Ể Ṩ ‟ 

ԋ ₮ΐ ̆ └ֲ Ẽ ≠ ȁ

1,468.15̓ ᾝ̆҉ Ṣ ᵩ ’ Ҋ̔ 
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1-1-401 

 Ṣ ̂҆ᾝ  ̃ ̂҆ᾝ  ̃ ≠ ̂҆ᾝ  ̃ Ṣ   

2014 5 16  100.00  

Ṣ

ᶏ

̆

2014-2016

ҹ

7%̆2017

ץ

ҹ5.22% 

Ṣ

₣ ԍᴑ

ҙ  

- 

2014 5 19  100.00  

2014 5 19  100.00  
Ṣ ₣

ԍᴑ

ҙ  

2014 6 16  180.00  Ṣ

₣ ԍᴑ

ҙ  2014 6 17  240.00  

2014 7 8   420.00 - 
₣

 

2014 7 18  199.00  Ṣ

₣ȁ

₣

₣

ԍᴑҙ  

- 
2014 7 21  101.00  

2014 8 15   100.00 - 
₣

 

2015 2 12  60.00  

Ṣ

₣ ԍ

 

- 

2015 6 29  500.00  

Ṣ

₣ ԍᴑ

ҙ  

- 

2015 7 8   500.00 - 
₣

 

2015 7 24  800.00  

Ṣ

₣ȁ

₣ ԍ

ᴑҙ  

- 

2017 10 12  200.00  

Ṣ

₣ ԍᴑ

ҙ  
- 

2017 12 14   200.00 
- 

₣

 2017 12 29   400.00 

2018 1 3   190.00 - 

₣

ȁ

₣

 

2018 4 26  476.82  

ԍ

Ҽ

₣ ₮  

- 

2018 10 26   40.00 - 
₣

 
2018 10 29   30.00 - 

2018 11 28   90.00 - 
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1-1-402 

 3,056.82 1,970.00 381.33   

 1,086.82 

≠  381.33 

 1,468.15 

҉ Ὲ̆ └ֲ ῒ Ẽ ԍᴑҙ ӎ ̆ Ὲ

≠ Ṣ ᴑҙ Ȃ Ṣ ԍᴑҙ 2̆018 4

̆ Ṣ 476.82҆ᾝ ԍ Ҽט ₣ ₮ Ȃ 

2020 9 12 ̆ ₣ ᵬ₮ қᴪ‗ ̆ ₣ ῃᵣ қ

≠̆ № ≠ ȁ Ȃ ӥ

̆ ȁ ҍ ≠ ̆Ҍᴪ ҳễṽ Ȃ 

ԋ ₮ΐ Ὲ̆ Ԋ ≠ Ὲ ֲ қ ₣

2,613.60̓ ᾝȂ҉ Ṣ Һ 2019 9 ≠ ꜚ ₣

Ṣ ̆ ₣ ᵬ₮ қᴪ‗ ԅ҉ Ṣ Ȃ2020 9 ̆ ≠ ễ

₣ Ṣ 2,750.06̓ ᾝ̆ Ҍ ṽ ṽⱵ῏ Ȃ 



₣ᾣ ᴍ Ὲ                               Ὲ ⇔ ҉ ӥ 

1-1-403 

ԑ    

҅ɻ ָῊᵩ Ԑɻ Ԑɻ ָ  

Ὲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӥҌ Ẋ ȁ

̆ ῒ ȁ‰ ȁ ҩ≢ ᴋȂ 

ῃᵣ Ԋ̔ 

      

   ≠   ᴯ 

      

          

      

        

 

ῃᵣ Ԋ̔ 

      

 ≠     

 

Ԋץ ῃᵣ ֲ ̔ 

      

      

 

 

₣ᾣ ᴍ Ὲ  

           



₣ᾣ ᴍ Ὲ                               Ὲ ⇔ ҉ ӥ 

1-1-404 

ԑɻ ָ ҡɻ ┼ָ  

Ὲ ֲ ӥҌ Ẋ ȁ ̆ ῒ

ȁ‰ ȁ ҩ≢ ᴋȂ 

 

 

 

 

қ̔      

Ҽ ₣ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃                

         

 

 

 

 

 

└ֲ̔ 

     

      

 

 

 

 

₣ᾣ ᴍ Ὲ  

           

  



₣ᾣ ᴍ Ὲ                               Ὲ ⇔ ҉ ӥ 

1-1-405 

ҎɻḦ ָ̂Ӏ ̃  

Ὲ ӥ ԅ ̆ Ҍ Ẋ ȁ ̆

ῒ ȁ‰ ȁ ᴋȂ 

 

Ⱳֲ̔ 

      

      

 

Ḡ ף ֲ̔ 

      

 Ҁ қ       

 

ף ֲ̔ 

      

 ᵡ      

 

ҬḤ ├ ᴍ Ὲ  
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1-1-406 

Ḧ  
ֲ ₣ᾣ ᴍ Ὲ ӥ ῃ ῤ ̆

ӥҌ Ẋ ȁ ̆ ӥ ȁ‰ ȁ

ᴋȂ 

 

Ԋ ̔ 

     

  ᵡ    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ҬḤ ├ ᴍ Ὲ  

           

 

 



₣ᾣ ᴍ Ὲ                               Ὲ ⇔ ҉ ӥ 

1-1-407 

Ḧ  

ֲ ₣ᾣ ᴍ Ὲ ӥ ῃ ῤ ̆

ӥҌ Ẋ ȁ ̆ ӥ ȁ‰ ȁ

ᴋȂ 

 

̔ 

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ҬḤ ├ ᴍ Ὲ  

           

 

 



₣ᾣ ᴍ Ὲ                               Ὲ ⇔ ҉ ӥ 

1-1-408 

ɻ ָ  
Ⱳ ӥ̆ ӥҍ ₮ΐ ӥ ӊ

Ȃ Ⱳ ֲ ӥҬ ӥ ῤ ̆

ӥҌ ҉ ῤ ₮ Ẋ ȁ ̆ ῒ ȁ‰

ȁ ᴋȂ 

 

Ⱳ ̔ 

      

     ᴚ    

 

ԊⱵ ֲ̔ 

      

        

 

̂҉ ̃ԊⱵ  

           

 



₣ᾣ ᴍ Ὲ                               Ὲ ⇔ ҉ ӥ 

1-1-409 

֒ɻᴰ Ԑꜙ  

Ύᴪ ӥ̆ ӥҍ ₮ΐ ȁῤ

└ ӊ Ȃ Ύᴪ

ֲ ӥҬ ȁῤ └

ῤ ̆ ӥҌ ҉ ῤ ₮ Ẋ ȁ

̆ ῒ ȁ‰ ȁ ᴋȂ 

 

Ύᴪ ̔ 

      

      

 

ᴪ ԊⱵ ֲ̔ 

      

      

 

ẫᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

           












